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
usor, nu necesita alte investitii, bloc din

2012, 34.000 {; (0725.652.660 

53. Berceni, dec., et. 1/4, 36 mp, 1984,
Piata Sudului, garsoniera cf. 1 dec., etaj
1/4 cu imbunatatiri, bucatarie mobilata,

constructie 1986 42.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

54. Berceni, dec., et. 3/3, 34 mp, 2017,
recomandarea zilei, garsoniera complex
nou, ultima garsoniera, dec.a, bucatarie

dec.a, lift, loc parcare, facilitati; 37.000 {;
(0725.652.660/ 0372.940.712 silveractivi-

mob@yahoo.com 

55. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 25 mp, 2018, Gar-

soniera bloc nou, situata foarte aproape de
metrou Dimitrie Leonida, finisaje la

alegere, centrala termica, baie
echipata.COMISION 0! DIRECT DEZ-

VOLTATOR! 26.750 {; (0725.957.933 

56. Berceni, Al. Obregia dec., et. 2/4, 34
mp, 1975, Particular vand garsoniera cf. 1,

dec.a, imbunatatiri: gresie, parchet, ter-
mopan, interfon, usa metalica, usi inte-

rioare noi, statia Ratb la 2 minute, piata 2
minute, strada Aleea Terasei, nr. 3c, bloc

PE3, sC, 39.000 {; (0737.841.021 

57. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
1/3, 23 mp, 2017, garsoniera 23mp, bloc
nou, p+3,cu balcon, doar plata cash, 10
min pana la metrou (pe jos), comision 0,
beton+caramida, finalziare Martie 2018,

posibilitate parcare, centrala proprie, toate
utilitatile, 26.750 {; (0733.931.930

andrei@zonadesud.ro 

58. Berceni, Aparatorii Patriei, blocul ger-
man, semidec., et. 6/7, 45 mp, 2011, imobil
rezistent la 9 grade richter, finisaje premi-
um la pret de mediu, adapost Ala, semi-

neu, centrala termica, balcon, acces rapid
metrou, sala sport, merita vazut, 49.500

{; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

59. Berceni, bd. Alexandru Obregia, Cul-
tural, dec., et. 10/10, 39 mp, 1980, Berceni
va oferim la vanz pe bd. Alexandru Obre-
gia-Cultural o gars. cf. 1 dec., in s= 39 mp,

situata la etj 10/10 intr-un bloc mixt din
1980, curata si cu imbunatatiri 39.800 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

60. Berceni, Bd. Brancoveanu 100 m,
dec., 26 mp, 2017, ultima garsoniera, bloc
finalizat, vanzari dezvoltator, fara comision,
bucatarie inchisa, balcon, centrala proprie,
finisaje premium, amplasament deosebit,

tva- ul este inclus, 26.400 {;
(0761.309.031 

61. Berceni, Dimitrie Leonida  et. 3/3, 36
mp, 2017, garsoniera frumos dec.a, la

cheie, bloc nou, acte gata, parchet, gresie
faianta, centrala termica, parcare inclusa in
pret. Accept credit ipotecar sau plata cash

(transfer bancar), 31.500 {;
(0720.080.422/ 0731.136.764
bogdan.imobsud@gmail.com 

62. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/5, 32 mp, 2018, garsoniera dec.a,
ideal investitie, langa statie de metrou, se
vinde la cheie, finisaje la alegere. Racor-

dare la toate utilitatile, contorizare individu-
ala. Loc de parcare la demisol, la cerere,
31.350 {; (0745.844.228 caroimobil-

iare@gmail.com 

63. Berceni, garsoniera cu gradina dec.,
et. parter/3, 37 mp, 2017, garsoniera

dec.a, gradina in proprietate, loc de par-
care, curte foarte frumoasa, finisaje de lux,
ideala pentru un cuplu, liniste, spatioasa,
usi interioare pinum, foarte aproape mij.
transport 29.000 {; (0749.122.233/

0728.406.982 

64. Berceni, garsoniera la cheie, Dimitrie
Leonida. dec., et. 3/3, 32 mp, 2017, Gar-

soniera la cheie, cu balcon, bloc nou,
mutare rapida, se preda complet finisata si
bransata la utilitati, gresie, faianta, parchet,

usi interior, centrala termica. Accept si
credit bancar sau cash, 29.000 {;
(0720.080.422/ 0731.136.764

bogdan.imob@yahoo.com 

65. Berceni, Grand Arena Mall dec., et.
1/4, 41 mp, 2017, Garsoniera dec.a spa-
tioasa in bloc nou, se preda cu finisaje la
alegere, contorizata individual, CT proprie
costuri minime de intretinere. In apropiere
gradinita, scoli, parcuri, Ratb, 36.500 {;

(0725.957.934 

66. Berceni, Grand Arena Mall dec., et.
parter/2, 50 mp, 2017, VANZARI DEZ-

VOLTATOR, Garsoniera dec.a spatioasa,
se preda LA CHEIE, gresie, faianta, par-
chet la alegere, izolatie 10 cm exterior.
Ultimele 2 garsoniere disponbile, 4 min

RATB 29.500 {; (0725.957.934 

67. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
dec., et. 1/3, 33 mp, 2017, garsoniera 32
mp, parter, dec.a, cu balcon, mutare rapi-
da, parcare, metrou la 10 min, bloc nou
2017, p+2, beton, caramida, centrala, la

cheie, doar plata cash, comision 0,
36.000 {; (0733.931.930 andrei@zon-

adesud.ro 

68. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/3, 25 mp, 2017, metrou Dimitrie
Leonida, garsoniera - bloc nou - comision
0 26.750 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

69. Berceni, Obregia, Cultural semidec.,
et. 4/4, 15 mp, 1975, Obregia, confort 3,

libera, disponibila imediat, amenajata
recent, totul nou, termopan, gresie, faianta,
parchet, instalatii noi, pozitie deosebita, 10

minute piata Sudului, intabulare, ocazie
15.000 {; (0727.468.617 sector4imobil-

iare@gmail.com 

70. Berceni, Piata Resita,  et. 3/4, gar-
soniera cf. 3, curata, bloc curat, caldura,
cadastru, 18.000 {; (0723.572.760 

71. Berceni, Piata Resita, dec., et.
parter/3, 35 mp, 2017, Piata Resita,

Berceni, garsoniera dec.a, 35 mp utili,
bucatarie inchisa, baie cu geam, balcon,
finisaje la alegere, loc de parcare gratuit,
41.664 euro TVA inclus, fara comision,

41.664 {; (0736.380.186 

72. Berceni, Turnu Magurele, semidec.,
et. 2/10, 30 mp, 1975, garsoniera, etaj

2/10, cf. 1, semidec.a, 30 mp, an 1975. Se
vinde mobilata si utilata, balcon. Finisaje:
gresie, faianta, parchet, balcon inchis in

termopan, usa metalica; 33.500 {;
(0756.774.422 violeta.grozea@vission-

house.ro 

73. Berceni, Turnu Magurele, semidec.,
30 mp, 1967, parter, gresie, faianta, logie
inchisa cu termopan, vedere in spatele

blocului (apometre si repartitoare), nego-
ciabil, 33.000 {; (0721.241.638 

74. Berceni,Giurgiului,Luica dec., et.
parter/5, 33 mp, 2017, Garsoniera dec.a
situata pe sos Luica,finisata la cheie cu

centrala proprie bloc nou mutare imedia-
ta.Se accepta doar plata cash!!! 31.500

{; (0730.888.286 

75. Berceni-Metrou Leonida garsoniera
IEFTINA dec., et. 1/3, 22 mp, 2017,

Berceni-Metrou Dimitrie Leonida(7min)
garsoniera foarte aproape de metrou, zona
linistita, garsoniera dec.a, dispune de bal-
con, etaj 1/3. Se vinde finisata complet,

constructie noua. 26.500 {;
(0730.250.305 

76. Berceni-Obregia semidec., et. 9/9,
9/9 cu etaj tehnic, fara imbunatatiri, ter-

mopan, usa metalica, imobill reabilitat ter-
mic 32.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

77. Berzei, Stirbei Voda  et. parter/3, 24
mp, 2010, proprietar vand garsoniera, cen-

tral, zona Berzei, Stirbei Voda, instalatii
electrice noi, instalatii sanitare noi, gresie,
faianta, termopan, cadastru si intabulare,

35.500 {; (0736.422.819
conect20000@yahoo.com 

78. Birca, Margeanului, 15 minute Unirii,
proprietar semidec., et. 7/8, 28 mp, 1987,
vand garsoniera confort 1, finisaje supe-
rioare lux, bloc mixt, civilizat, modificata

open space, mobilata utilata. La 15 minute
Piata Unirii. Fotografii reale. Nu colaboram

cu agentii imobiliare 44.500 {;
(0762.109.400 

79. Bragadiru, cartier Fortuna,  et. 4/6,
42 mp, garsoniera, bloc nou, mobilata, par-
care, civilizat, 35.000 {; (0727.262.728 

80. Bragadiru, Garsoniera finalizata,
Mutare rapida dec., et. 1/4, 29 mp, 2017,
Bragadiru, bloc nou finalizat, etaj interme-
diar, mutare rapida, gresie, faianta, par-
chet, termopan, obiecte sanitare, contor-
izare individuala, Direct dezvoltator - 0%
Comision! 26.000 {; (0736.380.182/

0766.632.795 

81. Brancoveanu dec., et. 2/5, 41 mp,
2017, Garsoniera spatioasa Brancoveanu-

Turnu Magurele 36.500 {;
(0730.888.280 

82. Brancoveanu Grand Arena Garson-
iera superba dec., et. 1/5, 2018, Brancov-
eanu - Grand Arena, Bloc nou, garsoniera
superba la cheie, complet finisata, bloc de

LUX. 36.500 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

83. Brancoveanu, semidec., et. 4/8, 31
mp, 1986, apropiere metrou, cf 1 semidec.,
etaj 4/8 fara imbunatatiri, bloc mixt stradal,

constructie 1986, 36.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

84. Brancoveanu, dec., et. 1/3, 35 mp,
2017, garsoniera, bucatarie, baie mare,

balcon, camera de zi de 16 mp, blocul se
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

iare. 70.000 {; (0799.660.408 

100. Clabucet Ion Mihalache semidec.,
et. 3/4, 15 mp, 1980, garsoniera cocheta,
situata intr-un bloc curat fost camin situat

pe strada Florilor. Are apa calda si caldura,
1 minut de mijloacele de transport in

comun si metrou 22.000 {;
(0726.301.580

bogdanteofilnastase@yahoo.com 

101. Colentina, semidec., et. 4/4, 40 mp,
2017, garsoniera open-space in bloc
P+3+M, structura beton si pereti din

caramida, centrala termica, dressing mare,
spatii de depozitare. Se vinde finisata la

gata 37.500 {; (0749.326.181
yellow.touch@yahoo.com 

102. Colentina, dec., et. parter/8, 36 mp,
1986, Teiul Doamnei, Cristea Mateescu,

parter inalt, bloc mixt, izolat recent, dec.a,
foarte spatioasa, merita vazuta, 38.000

{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

103. Colentina, Baicului, semidec., et.
2/4, 15 mp, 1975, garsoniera renovata, in

bloc reabilitat termic, etaj 2/P+4, baie,
recent renovata, are parchet, termopan,

incalzire prin termoficare, caldura si gaze.
14.900 {; (0723.334.024 

104. Colentina, Berindei, Ghica parc,  37
mp, cf. 1, bloc mixt, et. 3, balcon in ter-

mopane, scara foarte civilizata, magazine,
parc aproape, cad., disc., 35.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

105. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
2/10, 35 mp, 1976, garsoniera dec situata
intr-un bloc mixt din zona Colentina Doam-

na Ghica la etajul 2/10 al unui imobil din
1976 reabilitat termic, suprafata utila de
35,5 mp balcon inchis, geam la baie, 2

camari 41.900 {; (0723.348.535
relu.marin@siriusimobiliare.ro 

106. Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 6/10, 38 mp, 1979, Str.

Sinaia, dec.a, etaj 6/10, bloc mixt,
s. 38 mp, g, f, p, t, ac, mobilata,
utilata elegant, la cheie. Acte

complete. 46.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

107. Colentina, Fundeni, dec., et.
parter/5, 43 mp, 2017, de vanzare garson-
iera spatioasa, complet dec.a, finisata, fin-

isaje la alegere, obiecte sanitare in bai.
Zona linistita, loc de joaca pentru copii,

spatii verzi. Direct dezvoltator, comision 0.
37.619 {; (0740.023.302 oana.apos-

tol@rfccity.ro 

108. Colentina, Ion Berindei, dec., et.
parter/10, 37 mp, 1970, garsoniera cf. 1,
mobilata, utilata, 37 metri, Colentina Ion
Berindei in apropierea de Circa 7 Politie.

47.000 {; (0736.925.217
Yza_bella2009@yahoo.com 

109. Colentina, Maior Bacila semidec.,
et. 1/3, 48 mp, 2012, intersectie Fundeni,
Mega Image, stradal, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata, ultra-spatioasa, con-

structie caramida cu cadre de beton, izo-
latie termica, cheltuieli minime, disponibila
imediat, 47.500 {; (0730.928.310 trim-

bitasu@gmail.com 

110. Colentina, Mc Donald’s, Fundeni,
Rau Bacila, dec., et. parter/8, 38 mp, 1987,
Margineni, aproape Parc Plumbuita, Moto-
drom, 15 min. metrou Obor, parter inalt/8,
cf.1 sporit, orientare S, vedere deschisa,
baie cu fereastra, posibilitati balcon, imb.,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,

mobilata, cadastru, intab., 38.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

111. Colentina, rau, dec., et. 8/8, 42 mp,
1986, garsoniera confort 1, dec.a, situata
la etajul 8 din 8, suprafata de 42 mp. bloc

1986, curata, intabulata. 36.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

112. Colentina, Rau, Mc Donalds, Bacila,
dec., et. parter/8, 38 mp, 1986, garsoniera,

imb., gresie, faianta, parchet, termopan,
um, cadastru, intabulare, posibilitati de par-
care, eliberabila rapid, acc. credit, semimo-

bilata, 38.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

113. Colentina, stradal, dec., et. 1/10, 34
mp, confort 1, dec.a, stradal la bulevard,

liniste, bloc mixt de apartamente, reabilitat
termic, civilizat, bucatarie mare patrata,

spatioasa, contorizata, toate imbunatatirile,
mobilata, locuibila, merita vazut

(0726.616.916 agilimobiliare@gmail.com 

114. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
3/8, 38 mp, 1982, cf. 1, balcon, bloc mixt,

bloc reabilitat, 34.900 {;
(0765.643.014/ 0727.555.519 

115. Constantin Radu, sect. 5, nr. 27, ap.
67,  vand gars. etaj 4, 8.000 {;

(0767.426.522 

116. Crangasi, semidec., et. demisol, 36
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

(0746.549.816 

131. Dr. Taberei - Favorit dec., et. parter/8,
34 mp, 1976, La Metrou (150m)Renovata
Nou, Libera Complet, Platesti azi te muti
maine. Bloc super civilizat, Toate Facili-

tatile si utilitatile in zona, Aproape de Plaza
, Afi, Parc Moghioros, Piata, Patinuar etc

37.955 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

132. Dristor - Baba Novac - 2 min Metrou
dec., et. 4/5, 37 mp, 2017, Garsoniera

Baba Novac, cu termenul de finalizare in
Octombrie 2017, la 2 minute de statia de
Metrou Dristor. 37 mp, etaj 4/5, dec., fin-

isat, totul nou. 46.005 {; (0786.871.484
mihai.radu@vibimobiliare.ro 

133. Dristor, dec., et. parter/5, 28 mp,
1980, Fizicienilor, Auchan, garsoniera cf. 1
dec.a, P/4+Etaj mansardat, bloc reabilitat,
centrala termica, de apartament, bucatarie

mobilata. 7-8 minute Auchan, 10 min
metrou Nicolae Grigorescu. 34.500 {;

(0756.515.878/ 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

134. Dristor, metrou, semidec., et. 4/10,
33 mp, confort 1 semidec.a, bloc reabilitat,
4/10, gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca, cadastru intabulare 45.900 {;
(0765.874.442 

135. Dristor, metrou, semidec., et. 10/10,
31 mp, 1970, Dristor metrou, bloc reabilitat
termic semidec.a, gresie, faianta, parchet,
termopan, vopsea lavabila, usa metalica,

ac. Mobilata utilata, balcon inchis, st.=
31mp. et 10, 41.500 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

136. Dristor, metrou, Kaufland, semidec.,
et. parter/10, 25 mp, 1984, mobilata, gre-
sie, faianta, termopan, bloc de garsoniere,

ideal investitie pt. inchiriere, 35.000 {;
(0723.542.224 office@imobilenoi.info 

137. Dristor, Rm. Sarat,  32 mp, scoala
generala nr. 87, metrou 9 min., cf. 1, parter
cu balcon, libera, curata, scara civilizata,

multe magazine, cadastru, intabulare, pret
bun, 34.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

138. Drumul Cretestilor,  vand garsoniera
confort 3 cu imbunatatiri, 10.500 {;

(0723.292.446/ 0774.494.162 

139. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
garsoniera dec.a, bloc mixt, imbunatatita,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

curata libera, 41.500 {; (0769.315.116 

140. Drumul Taberei - 1Mai, Hanul
Drumetului semidec., et. 5/10, 32 mp,
1983, Garsoniera cf 1 , semidec, fara

imbunatatiri , bloc 1983, libera, toate actele
32.900 {; (0773.929.072 

141. Drumul Taberei - Billa, dec., 36 mp,
1978, confort 1, et. 2, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 39.500 {;
(0723.867.370 

142. Drumul Taberei - Favorit semidec.,
et. parter/10, 33 mp, 1974, Garsoniera, 33

mp , stare buna, foarte aproape de
viitoarea statie de metrou, magazine com-
erciale, banci, transport in comun. Zona

verde, linistita, vedere gradina. 39.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

143. Drumul Taberei - Materna, dec., et.
3/4, 36 mp, 1973, garsoniera cf 1 dec 3/4
geam la baie, renovata complet: gresie

faianta parchet termopan usa metalica usi
interioare noi, apropiere mijloace de trans-
port, libera, vizionabila oricand; 41.000 {;

(0773.929.072 

144. Drumul Taberei - Plaza semidec., et.
2/8, 33 mp, 1974, Garsoniera Plaza , et.2/8

, doua lifturi, foarte aproape de linia 41 ,
mall Plaza . Necesita renovare , ideal
investitie . 37.500 {; (0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

145. Drumul Taberei - Plaza Mall, semi-
dec., et. 2/10, 32 mp, semimobilata, neg.,

38.000 {; (0760.888.326 

146. Drumul Taberei - Plaza Romania - b-
dul Timisoarei dec., et. 1/10, 20 mp, 1970,
Garsoniera, confort 2, complet mobilata si
utilata, cu mobilier pe comanda , Ikea, mul-
tiple imbunatatiri, stare foarte buna . Foarte

aproape de Plaza Romania, transport in
comun, farmacii, banci etc. 31.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

147. DRUMUL TABEREI -1 MAI dec., et.
parter/8, 36 mp, 1983, Garsoniera confort

1, dec.a, situata la parter/8, blocul este
construit in 1983, suprafata de 36 mp. bloc

mixt, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru si intabulare,

liber 36.800 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

148. Drumul Taberei 34 stradal semidec.,
et. 2/9, 31 mp, 1970, cf 1 semidec. etaj

2/10 usa metalica contorizat libera mobila-
ta acte acc credit 42.000 {;

(0726.488.835 

149. Drumul Taberei Favorit AFI
Cotroceni semidec., et. parter/10, 32 mp,
langa gura de metrou, bloc stradal, mai
retras, fara zgomot ,zona verde in fata

blocului, scara foarte curata, monitorizata
video, bloc de garsoniere, ideala si pentru
birou firma, intabulata, libera. 38.900 {;

(0725.740.601 

150. Drumul Taberei Favorit, Afi
Cotroceni, semidec., et. parter/10, 32 mp,
1974, langa gura de metrou, bloc stradal,
mai retras, fara zgomot, zona verde in fata
blocului, scara foarte curata, monitorizata
video, bloc de garsoniere, ideala si pentru

birou firma, intab, 38.900 {;
(0725.740.601 

151. Drumul Taberei,  et. 9/10, 36 mp,
1982, 1 Mai, Compozitorilor, cf 1 dec. etaj
9/10 gresie faianta parchet termopan usa
metalica mobilata utilata ctie 1982 toate

actele acc credit 39.000 {;
(0726.488.835 

152. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
31 mp, 1972, o statie de Favorit, stradala,
pe Sibiu, la intersectie cu Bd. 1 Mai, etajul

8 din 10, doua lifturi, suprafata 31 mp,
vedere stradala, libera, fara comision, pret

fix, nediscutabil 32.000 {;
(0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

153. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 36
mp, 1978, particular, ofer spre vanzare

garsoniera cf 1, dec.a, bloc mixt, et 1/10,
zona Drumul Taberei, Auchan, parc

Moghioros, Billa, 42.000 {;
(0747.644.822 calin_doc@yahoo.com 

154. Drumul Taberei, apropiere linie 41
semidec., et. 5/10, 32 mp, 1981, garson-

iera cf. 1 semidec., 32 mp, et. 5/10, 2 lifturi,
fara imbunatatiri, libera, bloc 1983, se
poate viziona oricand, strada Sergent

Major Cara Anghel, apropiere bd. 1Mai si
capat linie 41 - Ghencea 32.900 {;

(0773.929.072 

155. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
6/10, 35 mp, 1980, Drumul Taberei,

Auchan, confort 1, dec.a, etaj 6/10, 35 mp.,
gresie, faianta, parchet, termopane, mobi-
lata, utilata, constructie 1980, bloc mixt,

acte, 42.000 {; (0728.874.507 costin-
viziru.khc@gmail.com 

156. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
semidec., et. 9/10, 1972, apartament cf 2 -
38 mp, la pret de garsoniera - apartament
2 camere cu balcon, usa metalica si ter-

mopane, apartamentul nu are alte
imbunatatiri, lift schimbat, 1 min. de linia

tranvai si Ratb, liber 36.200 {;
(0732.624.689 

157. Drumul Taberei, Brancusi, 1 minut
RATB, parc, dec., et. parter/6, 35 mp,

2017, Drumul Taberei, cartier Brancusi,
garsoniera dec.a, finisaje superioare, 1
minut pana la RATB, 3 minute pana la

parc, 10 minute Kaufland. Direct dezvolta-
tor, 37.800 {; (0736.380.187/

0755.618.243 constantin.s@star-con-
struct.ro 

158. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, dec., et. parter/6, 38 mp, 2018, dec.,

Drumul Taberei, Brancusi, dec., 38 mp utili,
1 minut RATB, finisaje superioare, 3

minute pana la parc, 10 minute Kaufland si
viitoarea statie de metrou Brancusi.Direct
dezvoltator, 42.000 {; (0736.380.187/

0755.618.243 constantin.s@star-con-
struct.ro 

159. Drumul Taberei, capat 105, semi-
dec., et. parter/3, 28 mp, 2010, Va oferim

spre vanzare o garsoniera intr-un bloc nou,
mobilata, utilata modern, situata la parter,
libera, cadastru, intabulare. Ideala pentru

locuit; 32.000 {; (0742.400.300 

160. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
1/2, 2017, Drumul Taberei, Ghencea,

Alfamar Grup Imobiliare va propune spre
vanzare un imobil nou P+2E+M, studiouri

si garsoniere la cheie. Va asteptam la
vizionare. 39.900 {; (0766.091.341/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

161. Drumul Taberei, Lasermed -34,
semidec., et. 5/9, 32 mp, 1972, semi-
stradal, cf 1, termopan (bucatarie) usa

metalica parchet masiv geam la bucatarie
afara ideal investitie 2 lifturi libera acte pen-

tru vanzare pregatite, cash, 33.000 {;
(0726.488.835 

162. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
4/10, 31 mp, 1983, Bd. 1 Mai, Ghencea, et.
4/10, confort 1, semidec.a, fara amenajari,
c-tie 1983, balcon logie, contoare, acte, lib-
era, acces usor, la 3 statii de Afi Cotroceni

35.500 {; (0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, parc Brancusi,
RATB 1 minut, dec., et. 1/6, 42 mp, 2017,
Drumul Taberei - Brancusi, dec.a, finisaje

superioare, 42 mp. utili, stradal, imobil nou,
contorizare individuala, lift silentios. Direct
dezvoltator, 46.500 {; (0736.380.187/

0755.618.243 constantin.s@star-con-
struct.ro 

164. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/10, 47 mp, 2012,

Rezidential, parterul este inalt, intrare
inchisa cu bariera, intersectie cu Valea
Oltului, cf 1, balcon inchis in termopan,

centrala proprie, se vinde mobilata si utila-
ta, semistradal, toate imbunatatirile,

46.500 {; (0725.740.601 

165. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/10, 47 mp, 2012,
rezidential, parterul este inalt, cf.1, intrare

inchisa cu bariera, intersectie cu Valea
Oltului, balcon inchis in termopan, centrala
proprie, se vinde mobilata si utilata, semi-
stradal, toate imbunatatirile, 46.500 {;

(0725.740.601 

166. Drumul Taberei, Valea Oltului, 2 min
metrou, dec., et. parter/4, 34 mp, 1973,
compania Paga va ofera spre vanzare o

garsoniera dec. desfasurata pe o suprafata
utila de 34 de mp, situat la etajul parter din
4 (inalt). Localizata in apropierea restau-

rantului Barlogu Lupilor, 44.500 {;
(0773.961.530/ 0768.295.999 

167. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 4/7, 33 mp, 2017, gar-
soniera etaj 4/7, 33 mp Valea Oltului -Carti-

er Brancusi, Sector 6 37.500 {;
(0724.492.144

oanamonyka@yahoo.com 

168. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 1/8, 35 mp, 2017,
oferta, tronson 4, garson. spatioasa, et.
1/8, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 38.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

169. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 1/8, 49 mp, 2017,

promotie, garsoniera dubla, tronson 4, et.
1/8, finisaje moderne la alegere, centrala

proprie, apometre, metrou - Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-

cusi, spatiu joaca copii, tva inclus, 49.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

170. Drumul Taberei,Ghencea,Vedere
Casa Poporului dec., et. 9/10, 34 mp,

1982, et 9/10,cf
1,34mp,Decomandata,Bloc Mixt,an

1982,bucatarie generoasa,balcon inchis cu
termopan,geam de aerisire in grupul sani-
tar,se vinde ca in imagini,scara curata,Acte

Pregatite. 38.999 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

171. Drumul Taberei,Ghencea-Investitie
sau Locuit semidec., et. 5/10, 32 mp, 1983,

et 5/10,Semidec.a,cf 1,32mp,fara
imbunatatiri,necesita renovare,are bal-
con,Acte Pregatite,Investitie sau Locuit.

33.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

172. Drumul Taberei-BVD 1 MAI ( fost
Compozitorilor ) semidec., et. 5/10, 32 mp,
1983, Garsoniera semidec.a - 32 mp - bal-
con , An 1983 - Garsoniera necesita reno-
vare , pentru mai multe detalii contactati-

ma telefonic ! Libera , acte pregatite pentru
vanzare ! 32.900 {; (0732.624.689 

173. Favorit, Dr. Taberei,  gars., cf. 1,
parter inalt/8, libera, imb., cadastru,

stradal. f. civilizat, neg.; (0765.734.855 

174. Ferentari 1983, vand gars. cf. 3,
2/4, Aleea Livezilor, bloc curat, lgaze la
usa, mob. sau nemobilat cu imbunatatiri

10.000 {; (0764.449.339 

175. Ferentari Valtoarei  vand gars. cf. 3,
particular, gaze la usa, apa calda, la cheie,

pentru mai multe relatii tel.; 10.000 {;
(0764.449.339 

176. Floreasca - etaj 2 - in vila semidec.,
et. 2/2, 39 mp, 1940, - zona linistita, plina
de verdeata, etaj 2/2+pod refacut acum 2
ani, vila cu curte. Suprafata utila este de

26.60 mp la care se adauga un balcon de
peste 13 mp. 56.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

177. Floreasca - parc - etaj 3 dec., et.
3/3, 26 mp, 1959, - acces rapid la

mijloacele de transport in comun. Garson-
iera este situata la etajul 3/3, are o com-
partimentare dec.a si o suprafata de 26.4

mp. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

178. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Garibaldi, Rossini dec., et. 1/2, 25 mp,

1960, Floreasca garsoniera renovata 25
mp, bloc reabilitat, se vinde mobilat, etaj
1/3, zona linistita, parc la 100 m, 33.000

{; (0721.145.698 

179. Foisorul de Foc, dec., et. 3/3, 30
mp, 1940, Strada Horei, 3/3, cf. 1 dec.a,
renovata complet, termopane, parchet,se
vinde mobilata si utilata, cladire fara risc

seismic, fara legea 112, libera, vizionari la
orice ora,acte la zi, sunati acum; 34.000

{; (0722.871.755 

180. Foisorului, Nerva Traian, stradal
langa mall Vitan dec., et. parter/8, 38 mp,
1992, proprietar, garsoniera renovata la
parterul unui bloc mixt (din 8), vedere

stradal? pe Foisorului, ideal firm?, cabinet,
investitie, mobilata, utilata, situat? la 250 m
de mall si la 450 m de metrou. 54.000 {;
(0740.193.266 ovidiudache@yahoo.com 

181. Fundeni, dec., et. parter, 41 mp,
2017, garsoniera confort 1, finisaje lux, g, f,

p, comision 0, direct dezvoltator, contor-
izare individuala, toate utilitatile, loc par-

care gratuit, Accept orice credit Separat la
subsol boxe si parcari. 37.000 {;

(0726.063.573 dia_pavel@yahoo.com 

182. Fundeni, Colentina  et. 1/6, 31 mp,
2017, Fundeni, Colentina garsoniere si
apartamente 2 si 3 camere cu preturi

incepand de la 29.900 euro, zona Spitalul
Fundeni, 31.000 {; (0721.448.008 bog-

dan.dumitrache90@yahoo.com 

183. Fundeni- New City Residence semi-
dec., et. demisol/5, 50 mp, 2015, 2 cam.
demisol inalt, in complex New City Resi-

dence, totul nou, parchet (12 mm), gresie,
faianta, termopan, rulouri exterioare geam,
centrala proprie. Costuri mici. In complex-
centru spa (piscina, sala fitness). 41.500

{; (0729.039.929/ 0766.375.602
andreea.vilcu90@yahoo.com 

184. Gara de Nord, semidec., et. parter/1,
24 mp, 1950, proprietar vand garsoniera la
curte, renovata, curte comuna, vecini civi-

lizati, fara risc seismic 25.000 {;
(0762.734.294 mk.marce@icloud.com 

185. Garsoniera aproape de statia
Metrou Brancusi dec., et. 2/6, 42 mp,

2017, Garsoniera situata la etajul 2/ 6 ,
suprafata utila totala 42mp, dec.a, finisaje

de calitate superioara la alegere, toate utili-
tatiile la reteaua de oras, centrala termica .

46.530 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

186. Garsoniera Brancoveanu dec., et.
1/3, 33 mp, 2017, Garsoniera situata in

zona Brancoveanu ,intr-un imobil desfasur-
at pe P+3E, la et. 1/3, suprafata utila totala
33mp, se preda finisata cu finisaje de cali-
tate superioara ,toate utilitatiile . 47.500

{; (0764.665.766/ 0736.380.187
simona.b@star-construct.ro 

187. Garsoniera cu gradina- stradal Sos.
Oltenitei dec., et. parter/2, 33 mp, 2017,

Garsoniera dec.a, cu gradina proprie de 18
mp, situata in vila, stradal pe Sos. Oltenitei,
statia RATB in fata vilei, se preda complet

finisata, baie echipata, centrala
termica.COMISION 0! 32.000 {;

(0725.957.933 

188. Garsoniera ideala pentru investitie !
dec., et. 1/3, 39 mp, 2017, Garsoniera situ-

ata pe Sos. Bucuresti-Magurele, et.1/3,
dec.a, finisaje de calitate superioara, toate
utilitatiile retea de oras, loc parcare inclus ,

statie RATB in perimetrul ansamblului .
34.500 {; (0764.665.766/

0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

189. Garsoniera lux, viitoarea statie de
metrou dec., et. 1/6, 42 mp, 2017, Garson-
iera cu finisaje de lux, constructie carami-

da, se preda la cheie, finisaje la alegere, la
numai 2 min. Ratb, 5 minute viitoarea sta-
tie de metrou Valea Ialomitei. Birou van-

zari, sunati acum, 46.530 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

190. Garsoniera Magurele - Institutul de
Fizica ! dec., et. 1/2, 37 mp, 2017, Garson-

iera in zona Magurele , in apropiere de
Institutul de Fizica ,ceea ce reprezinta o
investitie ideala, et.1/2, toate utilitatiile ,
dec.a , suprafata utila 37mp, finisata.

29.500 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

191. Garsoniera mutare rapida ! dec., et.
parter/2, 40 mp, 2017, Garsoniera propusa

spre vanzare se afla intr-o zona linistita,
este foarte bine compartimentata, situata
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

1989 mixt, reabilitat dec.a, bucatarie mare
patrata, hol locuibil, amenajata, gresie,
faianta, parchet la cheie, totul nou, lux,

potential invetitie, apropiere Parcul Nation-
al, Muncii, merita. 64.500 {;

(0768.198.234/ 0755.075.901 iancu-
lui@excesimobiliare.ro 

207. Iancului, semidec., et. parter/10, 31
mp, 1982, 3 min. de metrou, garsoniera la

parter cu balcon,c-tie 1982, zugravita
recent, parchet, vedere stradala, ideal

firma sau locuit 44.000 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

208. Iancului, dec., et. 5/10, 1981, gar-
soniera dec.a, etaj 3/10, suprafata 33mp,
bloc mixt, termopan, gresie, faianta, par-

chet, bloc 1981, cadastru, intabulare, libera
44.000 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

209. Iancului, Magura Vulturului semi-
dec., et. parter/10, 31 mp, 1982, proprietar,
confort 1, parter inalt cu balcon, semidec.a,

vedere stradala, pozitie pretabila pentru
orice, libera, zugravita nou, parchet,

metrou iancului 3 minute, troleu, tramvai
etc, toate actele la zi, 44.000 {;

(0723.993.153 

210. Iancului, metrou, dec., et. 2/10, 36
mp, 1978, Elev Stefanescu, cf. I, dec.a,

etaj 2/10, 36 mp, bloc reabilitat mixt, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 45.000 {;

(0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

211. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., et.
6/10, 40 mp, 1987, Muncii, Vatra Lumi-
noasa, garsoniera conf. 1, 42 mp, con-
structie 1987, et. 6, gresie, faianta, ter-

mopan, zona linistita, bloc mixt, cadastru,
intabulare, libera, pret usor discutabil,

65.500 {; (0749.199.194/
0749.199.193 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

212. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1970, vand garson-
iera cf 1 sdc, 32 mp, etaj 3/10, curata, gre-
sie, faianta, parchet, u/m, termopan, a/c,
se vinde mobilata/utilata, zona verde cu

vedere pe spate. 2 min RATB,7 min
metrou. Exclusivitate; 45.000 {;

(0733.848.277 razvan.imob@yahoo.com 

213. Iancului- Metrou- Elev Stefanescu
dec., et. 8/10, 1980, 8/10, bloc mixt, reabili-

tat termic, 36mp, dec.a, multiple
imbunatatiri, accepta credit 47.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

214. Investitie sigura, langa statia de
metrou Brancusi dec., et. parter/6, 34 mp,
2017, Garsoniera cu finisaje de lux, con-
structie caramida, se preda la cheie, fin-
isaje la alegere, la numai 2 min. RATB, 5

minute viitoarea statie de metrou Brancusi.
BIROU VANZARI, SUNATI ACUM!

37.840 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

215. Izvor, metrou, Splaiul Independentei,
dec., et. 4/7, garsoniera dubla, etaj 4/7,
suprafata 42 mp, dec.a, imbunatatiri de

actualitate, 3 minute metrou Izvor, centrala
termica proprie, 62.500 {;

(0735.229.832
abconsultimob@gmail.com 

216. Jean Steriadi, dec., et. 7/10, 34 mp,
1978, chiar pe Buhusi, cf 1, dec.a, bloc

mixt reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, toate actele

36.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

217. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, Pod Hasdeu  et. 5/8, 38 mp, 1960,
garsoniera dubla (38 mp), bloc elegant,

solid (fara risc seismic), construit 1960, etaj
5/8, balcon cu vedere spre parcul Facultatii
de Drept, instalatii noi, apometre, parchet

lemn, gresie, faianta. 66.000 {;
(0743.022.484/ 0744.113.612 

218. Lacul Tei, dec., et. 4/8, 30 mp, 1985,
Teiul Doamnei, semi-strdal, bloc mixt, etaj

4/8, mobilata si utilata complet, dec.a, ideal
investitie, chirie zona 250 e, scara curata,
zona verde, 10 min. metrou Bucur Obor,

aproape Parc Tei. 41.500 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

219. Lacul Tei, Maica Domnului, garson-
iera semidec., et. 4/10, 30 mp, 1985, Lacul
Tei, Maica Domnului, garsoniera confort 1
semidec., etaj 4/10, multiple imbunatatiri,
mobilat, utilat, suprafata 30 mp, bloc mixt,
construit in 1985, nestradal, 41.000 {;

(0771.265.376 
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220. Lacul Tei, Zambilelor, dec., et. 4/4,
parchet, termopan, aer conditionat,

38.900 {; (0723.627.531 

221. Lascar Catargiu, intre Romana si
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

cumparare o garsoniera situata in zona
Vitan Mall, Piata Alba Iulia. Aceasta este

renovata total, blocul este reabilitat,
59.900 {; (0760.490.739
ramonaterzea@yahoo.com 

235. Marasesti, parc Carol, Engie, fosta
Distrigaz dec., et. parter/parter, 35 mp,

1937, bd. Marasesti, Distrigaz - Engie, lib-
era, aproape de parcul Carol o gars. mod-
esta in s. 34,70 mp compusa din 1 cam in
s= 21,57, pivnita= 7,41 mp, bucatarie. si gr

in s=7,50 mp sanitar, pret fix 17.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

236. Matei Basarab Calea Calarasilor,
Delea Veche dec., et. 8/8, 40 mp, 1994,

intersectia matei basarab cu calea
Calarasi, Delea veche si str. Agricultori va

oferim la vanz o gars dubla cf1 1 sporit dec
in S= 40 mp situata la etj 8/8 intr-un bloc

din 1994 reabilitat termic 55.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

237. Metalurgie Carrefour Grand Arena
et. parter/3, 31 mp, 2018, Ocazie garson-
iera in bloc nou in constructie,decomada-
ta,finisaje la alegere,centrala proprie,zona
linistita,ratb aproapeOferta este cat timp

blocul este in constructieComision 0%Plata
Cash !! 24.000 {; (0726.375.629 crist-

ian.mocanu@zonadesud.ro 

238. Metalurgiei, et. parter/10, 33 mp,
gars. cf. 1, gresie, faianta, termopan, bal-

con, libera, toate actele, 32.500 {;
(0730.452.410 

239. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena dec., et. parter/3, 30 mp, 2017, Met-
alurgiei, Carrefour Grand Arena, garson-
iera, dec., constructie noua, zona linistita,
preturi imbatabile, se preda complet finisat
cu gresie, faianta, parchet, baie complet

utilata, 25.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

240. Metalurgiei, Lidl, semidec., et.
9/10, confort 1, bloc garsoniere, zona linis-

tita, 6 lifturi, urgent, 35.000 {;
(0733.683.457 

241. Metalurgiei, Selgros, dec., et.
parter/4, 41 mp, 2017, vand studio, spa-

tios, balcon mare, bucatarie separat , intr-o
zona in continua ascensiune. Posibilitate
de a va personaliza apartamentul dupa

bunul plac. Comision 0. 36.800 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

242. Metalurgiei-Metro dec., 33 mp,
2017, Proiect nou demarat,in

constructie,direct dezvoltator,imobil cu 4
nivele pozitionat foarte bine ,stradala la 10

minute de metrou 39.000 {;
(0731.853.944/ 0725.652.660 silveractivi-

mob@yahoo.com 

243. Metrou 1 Decembrie 1918, garson-
iera dec.a dec., et. 1/2, 41 mp, 2017, ofer
spre vanzare o garsoniera dec.a, aflata in
bloc nou, foarte aproape de metrou. Se

preda la cheie, bransata la toate utilitatile,
fiind contorizata individual. Et. 1 din 2, bloc

cu lift. 44.900 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

244. Metrou Brancoveanu, bloc nou,
semidec., et. 1/3, 33 mp, 2018, direct dez-
voltator, direct dezvoltator, garsoniera de
vanzare in bloc in constructie la 9 minute
de metrou Brancoveanu, etaj 1, 33 mp,
semidec.a, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica, usa metalica 45.240 {;

(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

245. Metrou Dimitrie Leonida  et. 1/5, 47
mp, 2016, Apartament 2 camere, dec,

curte de 40 mp, aproape metrou, loc de
parcare, finisaje extra lux, zona verde si

linistita, toate utilitatile, usi pinum, gradinita
si scoala in vecinatate, 39.000 {;
(0728.406.982/ 0749.122.233 

246. Metrou Dimitrie Leonida semidec.,
et. 2/2, 31 mp, 2018, Vindem ultimele gar-

soniere ramase intr-un bloc nou in con-
structie langa Metrou Leonida,finisate la
cheie,gresie,faianta,parchet,obiecte san-

itare in baie,centrala
proprie,calorifere,Comision 0% 29.900 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

247. Metrou Dristor, imobil nou, finisaje
de exceptie dec., et. 1/5, 32 mp, 2017,

direct dezvoltator, garsoniera in bloc nou
langa metrou Dristor, 33 mp, etaje interme-
diare, finisaje de exceptie import, centrala
termica cu senzor de gaz, obiecte sanitare

Grohe. Comision 0 46.500 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

248. Metrou Teclu, Titan, Pallady,  et.
7/11, 25 mp, 2018, garsoniera deosebita,
langa metrou cu acces pe strazi asfaltate,
in ansamblu locuit, etaj intermediar, in bloc
cu lift, finisaje noi, de calitate si in garantie.

Accept si credit bancar Prima Casa.
29.925 {; (0774.454.454 directcon-

structor@gmail.com 

249. Mihai Bravu, semidec., et. 5/10, 31
mp, 1970, Ferdinand, str. Oborul Nou, in
spatele liceului Iulia Hasdeu, garsoniera

conf. 1 sdec, 31 mp, etaj 5/10, curata, bloc
de garsoniere, avelopat termic, zona civi-
lizata, toate actele, cadastru, intabulare,
libera, neg., 38.000 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

250. Mihai Bravu, 200 metri metrou Mihai
Bravu semidec., et. 2/5, 39 mp, 2018,
Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 200 metri

metrou,direct dezvoltator, comision 0, etaj
intermediar, centrala proprie, finisaje pre-

mium. 53.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

251. Militari dec., et. 4/7, 35 mp, 2017,
constructie noua care se va finaliza la sfar-
situl anului 2017 predare la cheie, fara taxa
de mentenata, parcare la liber, contorizari
individuale. Zona cu facilitati: magazine,
restaurante, 31.500 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

252. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine, etc. 31.500 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

253. Militari dec., et. parter/7, 49 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine. 40.915 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

254. Militari Apeductului Chiajna dec., et.
1/3, 28 mp, 2017, bloc D+P+3 bloc mixt,
garsoniere de 28,17 mp total dec.e, cu
debara, bucatarie inchisa, se vinde la
cheie, 24.500 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

255. Militari Chiajna, strada Apeductului,
dec., et. 1/3, 41 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, vanzare garsoniere si apartamente 2

camere, bloc de 3 etaje cu finalizare
octombrie 2017, maxi taxi 611. Se predau

finisate la cheie, preturi intre 27.000-
37.000 euro; 32.500 {; (0756.230.947

rezervelor57@yahoo.com 

256. Militari Gorjului, Cernisoara, dec.,
et. 4/4, 36 mp, 1982, cf. 1, gresie, faianta,

um, parchet, numai cash, 37.900 {;
(0746.188.866 

257. Militari Metro Auchan dec., et. 2/3,
37 mp, 2017, Direct dezvoltator,garson-

iera,dec.a,bucatarie inchisa,Bloc P+3,fin-
isaje la alegere,canalizare,gaze,curent
electric,RATB 178 si 138 la 7 minute de
mers pe jos,Comision 0% 30.000 {;

(0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

258. Militari Metro Auchan dec., et. 2/3,
31 mp, 2018, Direct dezvoltator,garson-

iera,dec.a,bucatarie inchisa,Bloc
P+3,lift,finisaje la alegere,gaze,curent elec-
tric,20 ml de statia microbuzului 611 si la 5

minute de statia RATB 604,Comision 0
26.600 {; (0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

259. Militari Metro Auchan dec., et. 2/5,
31 mp, 2018, Direct dezvoltator,garson-

iera,dec.a,bucatarie inchisa,Bloc
P+5(placa+pod), cu lift,finisaje la
alegere,canalizare,gaze,curent

electric,RATB 178 si 138 la 100ml,Comi-
sion 0% 27.000 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

260. Militari Metro Auchan dec., et.
parter/5, 27 mp, 2018, Direct

dezvoltator,garsoniera,dec.a,bucatarie
inchisa,Bloc P+5(placa+pod), cu lift,finisaje

la alegere,canalizare,gaze,curent elec-
tric,RATB 178 si 138 la 100ml,Comision

0% 22.500 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

261. Militari Metro, dec., et. 1/7, 37 mp,
2017, bloc nou, caramida + beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata, ct. Finalizare
august 2017. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 33.300 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

262. Militari Residence dec., et. parter/7,
35 mp, 2017, bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, centrala termica, fara taxa de
mentenanta. Zona faianta dezvoltata: cen-
tru comercial, parcari, parcuri, scoala, gra-
dinite, 30.625 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

263. Militari Residence dec., et. parter/7,
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

277. Militari, dec., et. 1/3, 44 mp, 2017,
Chiajna, padure, bloc nou, confort 1, dec.,
37 mp utili, bloc nou p+3, etaje intemedi-
are, la cheie bucatarie inchisa, balcom ,
centrala, cartier privat, vsv padure, zona
rezidentiala 26.000 {; (0721.366.816

oana_adinaneagu@yahoo.com 

278. Militari, dec., 36 mp, 2017, garson-
iera la oferta, finalizata la cheie. Finisaje de

calitate, contorizari individuale. Mega
Image, zona inverzita, 200 m statie RATB,

28.000 {; (0723.500.717
contact@amadeoresidence.ro

www.amadeoresidence.ro 

279. MILITARI, dec., et. 2/5, 31 mp,
2018, Metro, balcon, centrala termica, fin-
isat la cheie, izolatie termica 10 cm, tam-
plarie Gealan Tripan, 5 camere, culoare

Wenghe, monitorizare video, iluminat
stradal, comision 0%, 27.000 {;
(0720.219.698/ 0722.873.131

tineretului.residence@gmail.com
www.tineretuluirezidential.ro 

280. Militari, dec., et. 6/7, 40 mp, 1988,
Pacii, dec, etaj 6 din 7, bloc mixt, nemobi-

lata, balcon, curata, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, metrou,

acte 42.000 {; (0723.118.778/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

281. Militari, semidec., et. 6/10, 32 mp,
1977, proprietar vand gasoniera in Militari-
Gorjului la bulevard langa statia de metrou
Gorjului (blocul cu Banca Transilvania la
parter). Bloc mixt, renovata si mobilata.
Usa metalica, gresie, faianta, parchet;

45.500 {; (0743.176.779 silviu_grig-
orescu@yahoo.com 

282. MILITARI, dec., et. parter/3, 33 mp,
2017, vav padure, bloc nou, oferta dez-
voltator, confort 1, la cheie, centrala pro-

prie, balcon, geam baie, spatiu de depoz-
itare, piscina, vedere padure, cartier privat,
zona rezidentiala, accept credit, 19.000

{; (0721.366.816
oana_adinaneagu@yahoo.com 

283. Militari, Auchan, dec., et. 6/7, 30
mp, 2017, ansamblu rezidential nou, situat

la capatul masinilor 138, 178, acces
metrou statia Pacii, Preciziei, centru com-
ercial, gradinita si scoala primara. Predare

completa la cheie. Neg., 27.050 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

284. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
dec., et. parter/5, 27 mp, 2018, direct dez-

voltator, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, statie Ratb 178 si

138 la 150 m, utilitati-canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0, 22.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

285. Militari, Chiajna, Apeductului, Mega
Image, dec., et. parter/3, 52 mp, 2017, bloc
nou de P+3 intr-o zona in plina dezvoltare,

27.350 {; (0729.481.840/
0761.028.046 

286. Militari, garsoniera gata finisata, 31
mp, semidec., et. 4/4, 31 mp, 2017, gar-

soniera,semidec.a, bucatarie inchisa, gata
finisata la cheie, suprafata de 31 mp. utili,

centrala proprie, 1 balcon, lift de ultima
generatie, zona linistita, bloc 2017, comi-

sion 0 cumparator. 40.000 {;
(0742.400.300 

287. Militari, Gorjului, garsoniera, etaj 1,
dec., et. 1/4, 34 mp, 2017, Militari, 7 minute
metrou Gorjului, strada Carabusului nr. 35,
garsoniera pentru investitie, bloc nou 2017,

centrala proprie, etaj 1/4, pozitie pe vest,
finisaje de calitate superioara, comision 0.

37.700 {; (0742.400.300 

288. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 35 mp, 2017, oferta dezvolta-

tor, cf 1 dec, etaj 1/5, bloc nou 2017, la
cheie, centrala, balcon de 6 mp, bloc p+5,
caramida si beton, monitorizare video, loc

de parcare, lift, 33.000 {;
(0725.832.374/ 0743.104.772 oana_adi-

naneagu@yahoo.com 

289. Militari, Metro dec., et. 1/4, 34 mp,
2017, garsoniera direct dezvoltator, comi-
sion 0, fara taxa de mentenanta, bloc din
caramida porotherm pe cadre de beton
armat, gresie, faianta, parchet, centrala,

28.900 {; (0734.797.437 

290. Militari, Metro, Rezervelor 58, dec.,
et. 1/7, 40 mp, 2017, bloc nou, caramida+
beton armat, finisaje la alegere incluse in
pret, contorizari individuale, baie utilata,

CT. Finalizare august 2017, Parcari, maga-
zine, restaurante, parcuri, 36.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

291. Militari, Pacii,  et. 1/4, 25 mp, cf. 2,
libera, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, aproape metrou, ratb, prac, Kaufland,

Lidl, Profi, acte, 17.500 {;
(0763.698.327/ 0727.745.806 

292. Militari, Pacii, garsoniera dec., et.
parter/4, 32 mp, 2017, bucatarie inchisa,
2017. Garsoniera, dec.a, 32 mp, etaj p/4,
la doar 10 min. metrou Pacii, cu balcon de
4 mp, bucatarie inchisa, dressing, geam la
baie, finalizare martie 2018, comision 0%
cumparator, 36.500 {; (0742.400.300 

293. Militari, Pacii, garsoniera, dec., et.
10/10, 35 mp, 1976, garsoniera 35 mp,

total mobilat si utilat, foarte frumos compar-
timentata cu hol la intrare, debara, baie,

bucatarie inchisa, camera si balcon inchis,
zona excelenta, 2 min metroul Pacii.

34.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

294. Militari, padure,  et. 1/3, 55 mp,
2017, Chiajna, padure, bloc nou, confort 1,
dec., 47 mp utili, bloc nou p+3, etaje inte-
mediare, la cheie bucatarie inchisa, bal-
con, centrala, cartier privat, vav padure,

zona rezidentiala 33.000 {;
(0725.832.374

oana_adinaneagu@yahoo.com 

295. Militari, Rezervelor, dec., et. 7/8, 32
mp, 2017, balcon, 2 lifturi, g, f, p, t, contor-
izata individual, centrala proprie, predare la
cheie. Acces rapid RATB+metrou, centre
comeciale, gradinita, scoala, liceu. Accep-

tam credite bancare, 28.100 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

simona.mihaliuc@mtresidence.ro 

296. Militari, Rosu dec., et. 3/4, 41 mp,
2017, garsoniera cf. 1 dec., bucatarie

inchisa, contorizat individual, loc de par-
care, mijloc de transport la 2 minute maxi
taxi sau la 800 m 336, 178, 106, scoala,

gradinita, piata in zona. Comision 0% acc
credit, 34.400 {; (0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

297. Militari, Rosu, Chiajna, Mega-Image
semidec., 28 mp, 2017, apartamente in
constructie, garsoniere, studio-uri si 2

camere, lift si loc de parcare, terasa verde,
balcon de 15 mp. Finisaje la alegere.

Transport in comun. Preturi de la, 25.000
{; (0746.511.325 contact@rezident-con-

structii.ro 

298. Militari, Tineretului Residence, dec.,
et. 3/5, 33 mp, 2018, Tineretului Resi-

dence, apartamente noi in Militari. Zona
Metro, Auchan, Militari. Apartamente la
cheie, moderne, finisate cu materiale de

cea mai buna calitate, pastrand o cromati-
ca aleasa de catre 28.500 {;

(0769.156.066
mia.petroschke@gmail.com 

299. Militari, Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 3, termopan, gresie,

faianta, bloc mixt, 35.500 {;
(0769.115.522 

300. Militari, Auchan, garsoniera,
finalizata, dec.a dec., et. 2/4, 32 mp,

2017, Particular,garsoniera,
finalizata,dec.a,bucatarie inchisa,finisaje la

alegere,bloc P+5, cu lift,ratb 178 si
138,canalizare, gaze, curent electric.Pret

31000 E COMISION 0 31.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

301. militari,metro,auchan,garson-
iera,P+5,cu lift dec., et. parter/5, 27 mp,

2018, Direct dezvoltator,
garsoniera,dec.a,bucatarie inchisa,finisaje

la alegere, bloc P+5, cu lift,canalizare,
gaze, curent electric, dedurizator.Pret

22000 E COMISION 0 22.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

302. militari, metro, garsoniera,
bucatarie inchisa dec., et. 2/3, 32 mp,

2018, Direct dezvoltator,
garsoniera,dec.a,bucatarie inchisa, bloc

P+3,finisaje la alegereiluminat
stradal,strazi asfaltate, 26.600 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

303. Mosilor dec., et. 2/2, 1940, 10 min
Universitate, Izvorul Rece, renovata

recent, mobilata si utilata complet, pregati-
ta pt inchiriere regim hotelier, fara risc seis-

mic, legea 112 si legea 10, in prezent
inchiriata 120 lei/zi. 43.500 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

304. Naba Novac, Dristor, Mihai Bravu,
dec., et. 4/5, 32 mp, 2017, Baba Novac,
Dristor, Mihai Bravu, garsoniera dec.a,

bucatarie inchisa, balcon, 32 mp utili, cen-
trala proprie, g, f, p, t, bloc din 1980 con-
solidat integral si recompartimentat, izolat

termic. 48.305 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

305. National Arena, 3 minute metrou
Piata Muncii, dec., 150 mp, 2016, direct
dezvoltator, comision 0%, 4 camere, fin-
isaje premium la alegere. Locuri parcare
optional, 165.000 euro + tva, la 300 m de

metrou Piata Muncii. Contact; 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

306. Nerva Traian dec., et. 2/8, 45 mp,
1992, vand garsoniera super lux , open
space, vedere pe fata , cadastru, intabu-

lare, certificat energetic, str. Vasile Carlova
nr.6, 150 m de str. Nerva Traian , accept

credit, 74.500 {; (0749.102.608 

307. Nerva Traian, ocazie, dec., et.
parter/8, 38 mp, 1990, vecinatati: Unirii,

Cantemir, Timpuri Noi, Vacaresti, Brancov-
eanu, Oltenitei, Vitan mall, Nerva Traian,
Dristor, Mosilor, Obor, Iancului, Stefan cel

Mare, 53.900 {; (0727.570.663 rimobil-
iare12@gmail.com 

308. Nerva Traian, Vitan Mall, Unirii dec.,
et. 5/8, 44 mp, 1989, metrou Timpuri Noi
garsoniera dec.a, bucatarie mare patrata,
hol locuibil, balcon inchis, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilata, utilata complet, electrocasnice,

apropiere metrou, Timpuri Noi, merita
55.500 {; (0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro 

309. Nicolae Grigorescu metrou dec., et.
parter/10, 36 mp, 1975, Pallady, bloc mixt,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, bloc stradal, reabilitat 43.500 {;

(0723.399.229 

310. Nicolae Grigorescu, garsoniera spa-
tioasa, dec., et. 1/2, 39 mp, 2017, garson-
iera spatioasa, eficient compartimentata,

situata intr-un imobil nou la doar 10 minute
de metrou Nicolae Grigorescu. 46.025 {;

(0728.005.842 bogdan.c@star-con-
struct.ro 

311. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 10/10, 32 mp, 1975, confort 1, dec.a, 32

mp utili, fara balcon, etaj 10/10, terasa
refacuta, bloc mixt, reabilitat termic, con-

structie 1975, geam aerisire baie, fara
imbunatatiri, toate actele, 33.000 {;

(0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

312. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 3/10, 36 mp, 1977, vav Parc

Plumbuita, rond, 10 minute metrou, cf. 1,
bloc mixt, reabilitat termic, orientare sud-
est, baie cu fereastra pe mijloc, balcon
mare, imb., faianta, parchet, termopan,
um, cadastru, intabulare, 39.999 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

313. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., et. 3/10, 36 mp, 1982, vav Sec-

tia 7, 12 min. metrou, cf. 1, bloc mixt reabil-
itat termic, pe mijloc, orientare est, vedere
deschisa, etaj intermediar, cadastru, intab.,

ideal investitie/locuit 34.999 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

314. Obor,Lizeanu,Maica Domnului,7
min,metrou, semidec., et. 4/8, 30 mp,
1985, aproape Sos.,Colentina,Lacul

Tei,Teiul Doamnei,Parcul Tei,Circ,cf,1bloc
mixt, baie cu fereastra,orientare sud,reno-

vata recent,g,f,p,termopan,um,ac,libera
cadastru,intabulare,ideal locuit/investitie

40.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

315. Oferta limitata! Bragadiru, mutare
rapida, balcon semidec., et. 1/4, 29 mp,
2017, Oferta limitata! Garsoniera in Bra-

gadiru - Sos. Alexandriei, bloc finalizat, etaj
1, 29 mp, balcon, gresie, faianta, parchet,

termopane, acces ratb, mutare rapida.
Direct dezvoltator! Comision 0! 26.000 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

316. Oltenitei, Berceni dec., et. parter/2,
53 mp, 2017, Pret PROMOTIONAL pentru
plata cash: 29.500 euro.Garsoniera 33 mp

+ gradina 20 mp, parter, bloc nou.Imobil
P+1+M in stadiul de edificare! 29.500 {;

(0725.957.930 

317. Oltenitei,Berceni dec., et.
parter/2, 33 mp, 2017, Garsoniera spa-
tioasa sos.Oltenitei bloc nou.Garsoniera

dispune de o gradina proprie amenajata si
se vinde complet

finisata(gresie,faianta,parchet,centrala,etc.)
Merita vazuta!!!Doar plata cash!! 29.500

{; (0730.888.286 

318. Oltenitei-metrou Piata Sudului
semidec., et. 3/10, 18 mp, 1975, Oltenitei-
Scoala de Politie, garsoniera confort 2, etaj
3/10, bloc mixt, intretinuta, termopan, par-
chet, usa metalica, libera, acte la zi. Acces
rapid metrou, piata, Sun Plaza, Oraselul

Copiilor, parc 25.000 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

319. OLTENITEI-SCOALA DE POLITIE
semidec., et. 3/10, 20 mp, 1971, 5 minute

metrou, parc, Sun Plaza, etaj 3/10,
imbunatatiri partiale (termopan, usa metali-
ca, parchet), toate actele la zi. 25.000 {;

(0773.931.307 

320. Oras Bacau strada Milcov nr.8 semi-
dec., et. 1/4, 23 mp, 1985, Garsoniera situ-
ata la etajul 1/4,in suprafata de 23 mp,lib-
era,ferestre pvc,usa metalica 15.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

321. Oras Targoviste, Jud.
Dambovita,  25 mp, 2009,
super oferta Craciun vin-
dem urgent: 100 garson-
iere, mobilate si utilate la
cheie in suprafata de 25
mp. Oferim suport pentru

acordare credit Prima
Casa. 4.800 {;

(0769.182.518/
0724.925.883 

322. Oraselul Copiilor, Brancoveanu
dec., et. 1/3, 33 mp, 2017, Limitat garson-
iera, Brancoveanu, parc Oraselul Copiilor,

metrou Constantin Brancoveanu, construc-
tie noua, finisaje la alegere, stradal. Accep-
tam orice tip de credit. Direct Dezvoltator

47.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

323. Ozana dec., et. 1/4, 35 mp, 2018,
Grasoniera, zona Ozana, etajul 1/4, avand
o suprafata de 35mp cu balcon. Usa met-

alica, centrala termica, termopane, usi inte-
rior laminate, parchet, greise,

faianta.37.4000 euro. 37.400 {;
(0745.516.251/ 0736.380.182

ionel.a@star-construct.ro 

324. Ozana, garsoniera modern comparti-
mentata, dec., et. 2/4, 38 mp, 2017, gar-

soniera cocheta, modern compartimentata,
situata intr-un imobil nou cu regim de inal-
time mic spre mediu. Imobilul de 4 etaje se

afla in cel mai cautat sector al Capitalei,
zona Ozana, 41.500 {; (0728.005.842/
0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

325. Ozana, garsoniera modern comparti-
mentata, dec., et. 1/4, 34 mp, 2017, gar-

soniera cocheta, modern compartimentata,
situata intr-un imobil nou cu regim de inal-
time mic spre mediu. Imobilul de 4 etaje se
afla in zona Ozana, aproape de un mijloc
de transport; 37.400 {; (0728.005.842/
0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

326. Pajura, Piata Presei, zona de nord,
dec., et. 1/10, 34 mp, 1976, Garsoniera
spatioasa in zona Pajura, Piata Presei,

strada Faurei nr. 1. In proximitate, autobuz
si metrou Jiului. Se vinde complet mobilia-

ta si utilata 44.500 {; (0786.450.856
vulpasinalexandru@yahoo.co.uk 

327. Pajura, sector 1, semidec., et. 3/4,
1970, garsoniere cf. 1 si cf. 3, 17 si 33 mp,

imbunatatiri, fara gaze, 20.000 - 36.000
Euro; (0727.757.884 

328. Pallady, metrou, dec., dec., et. 1/4,
37 mp, 2017, Titan, Pallady, garsoniera

dec, bloc nou, g, f, p, t, centrala de aparta-
ment, contorizare individuala, bransat la
toate util., compartimentare caramida,

acces facil mijloace de transport. 0% comi-
sion, 37.000 {; (0736.380.182/

0766.632.795 

329. Pantelimon vis-a-vis de Mega Mall,
dec., et. parter/10, 35 mp, 1976, vand gar-
soniera spatioasa pe Sos. Pantelimon, vis-

a-vis de Mega Mall, bloc 1976, fara risc
seismic. A fost renovata recent, are gea-
muri termopan, jaluzele, instalatii sanitare

noi. Pret negociabil. 42.000 {;
(0732.974.106 Simonaghn@gmail.com 

330. Pantelimon, Basarabia, complex
Linda Residence semidec., et. 2/3, 57 mp,
2011, confort 1 sporit, construita in 2011,
boxa la subsol in propritate 10 mp, 47 mp
suprafata utila, toate amenajarile, incalzire
centrala, fara costuri suplimentare, comi-

sion 0, libera, merita, 42.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

331. Pantelimon, Chisinau stradal  et.
8/10, 1980, cf. 1, etaj 8/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat, toate actele, acc credit, bloc 1980,
vecinatati: Delfinului, Mega Mall, Basara-

biei, Morarilor, Iancului 37.500 {;
(0741.140.993 

332. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
semidec., et. 8/8, 32 mp, 1982, Diham,
oferta, gzars. et. superior, cf1, pe mijloc,

vedere placuta, luminoasa, mobilata, utila-
ta, bl.gars, 2 lifturi, gresie, faianta, pachet,
termopan, um+ ac, intab, libera, zona linis-

tita, acc. credit, 33.800 {;
(0770.956.572 

333. Pantelimon, complex rezidential,
semidec., 36 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-
mente, garsoniere, studiouri disponibile,
comision 0. 38.000 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

334. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 16 mp, 1974, confort 3 la Pante-

limon, Cosmos. Parter inalt din 4, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, cu baie si

bucatarie separate, cu gaze trase in gar-
soniera, locatia se gaseste la capatul tram-

vaiului 14. 16.000 {; (0749.199.195/
021.252.16.05

ion@confortcasaimobiliare.ro 

335. Pantelimon, Cora,  et. 3/4, Vergului,
gars. cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, gaze, libera, toate actele, 14.500
{; (0730.452.410 

336. Pantelimon, Cora, Ale. Pantelimon
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1980, confort

3, 16.4 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa de metal, mobilata si semi-uti-

lata, poze reale din locatie. Libera, va
mutati imediat. Agentie, 14.500 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

337. Pantelimon, Iancului, dec., et. 5/9,
40 mp, 1984, proprietar vand garsoniera

strada Elev Stefanescu, dec.a, 5/9, 40 mp
utili, mobilata, utilata, bloc renovat termic,

balcon inchis termopan. 59.000 {;
(0720.149.149

marius_furduescu@yahoo.com 

338. Pantelimon, vis-a-vis spital, Aurului
et. 8/10, 22 mp, 1975, confort 2, gresie,

faianta, parchet, termopane, instalatii san-
itare noi, bucatarie americana, zona linisti-
ta, posibilitati gaze, proprietar, 24.000 {;

(0740.252.681 

339. Pantelimon, zona Baicului,  et. 1/4,
21 mp, vizavi de Lidl, bloc mixt, curata,
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, bloc foarte civilizat, magazine,
cadastru, merita vazuta, 17.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

340. Parc Sebastian, strada Topliceanu,
dec., et. 8/8, 42 mp, 1987, vanzare garson-

iera spatioasa in apropierea parcului
Sebastian - 13 Septembrie, suprafata 42
mp, bucatarie de 9 mp, balcon, bloc izolat
termic, terasa izolata. Se poate parca pe

strada cu usurinta, 49.000 {;
(0742.933.934/ 021.230.50.34
dana.marinescu@profimob.ro 

341. Petre Ispirescu, semidec., 27 mp, cf.
1, bloc mixt, cu balcon, vedere fata, bloc
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,

30.000 {; (0734.138.550 

342. Petre Ispirescu, semidec., et. 3/10,
30 mp, 1984, gars. cf. 1, bloc mixt, mici

imb., libera, toate actele, 31.000 {;
(0766.777.115 

343. Piata Latina,  2 garsoniere 35.000
euro fiecare, + 1 apartament 2 camere

54.000 euro. Total investitie 124.000 euro
pentru care chirii 800 euro;

(0722.547.414 

344. Piata Moghioros dec., et. 9/10, 18
mp, 1980, vand garsoniera, renovata, ter-
mopane, semi mobilata, boiler apa calda,

24.000 {; (0722.241.754 

345. Piata Sudului, metrou, Sun Plaza,
dec., et. 2/4, 1984, 1 minut metrou, etaj

2/4, bloc 1984, suprafata utila 36 mp, bloc
mixt, dec.a, 46.900 {; (0727.570.663 

346. Piata Sudului, Sun Plaza,  et. 3/10,
20 mp, gars. cf. 2, gresie, faianta, parchet,

termopan, toate actele, 25.000 {;
(0730.452.410 

347. Politehnica, garsoniera dec., et.
1/11, 41 mp, 2018, situata in zona

Politehnica, finisaje premium la alegere,
toate facilitatile, metrou 5 minute, vecinatati
Grozavesti, Regie, Eroilor, Splaiul Indepen-
dentei, pret valabil plata cash. 56.900 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

348. Popesti Leordeni cea mai ieftina gar-
soniera, dec., et. 1/3, 33 mp, 2015, garson-

iera la cheie, mutare imediata, bloc final-
izat, direct dezvoltator, zona noua, infra-

structura solida, fara probleme la
canalizare. Se vinde complet finisata si uti-

lata, se accepta orice plata. 26.500 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

349. Popesti Leordeni, soseaua Oltenitei,
dec., et. parter/2, 33 mp, 2017, ocazie,

garsoniera + curte 17 mp,Finisaje incluse
in pret. Toate utilitatiile (apa, gaz, curent,

canalizare) contorizate individual. Centrala
termica, calorifere aluminiu.Comision 0.

33.000 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

350. Popesti Leordeni, str. Apusului, dec.,
et. 3/3, 34 mp, 2015, P+3, bloc nou,

32.000 {; (0785.321.725 

351. Prelungirea Ghencea 45 semidec.,
et. 2/5, 43 mp, 2010, garsoniera 43 mpu,

Prelungirea Ghencea 45 (in interiorul
Cartierului Latin), 42.000 {;

(0721.145.214 

352. Prelungirea Ghencea, dec., et.
8/14, 38 mp, 2009, garsoniera mobilata lux

de vanzare complex Primavara, merita
vizionata 38.500 {; (0756.058.907 sori-

na.popescu@vest-rezidential.ro 

353. Primaverii, Jean Monet, semidec.,
et. parter/3, 24 mp, 1963, garsoniera

investitie, parter /3, la cheie, inchiriata in
regim hotelier, complet utilata si mobilata in
scopul inchirierii (airbnb si booking), exclus

credit, pret usor discutabil. 48.900 {;
(0724.506.889/ 0758.098.015

tanasie.cristina@gmail.com 

354. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 32
mp, 2016, oferta, ansamblu rezidential,
corp C, 9/10, mobilat, finisaje moderne

alegere, centrala proprie, tamplarie Rehau,
usa antiefractie, apometre, spatii joaca

copii, teren sport, tva inclus, comision 0,
29.200 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

355. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 37
mp, 2016, oferta, ansamblu securizat, et.
8/10, pachet mobila, centrala proprie, usa

metalica antiefractie, finisaje moderne,
teren sport, piscina, foisor, spatiu joaca
copii, Ratb 227, tva inclus, comision 0,

32.300 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

356. Rahova, Amurgului,  et. 2/4, 15
mp, centrala, coeficient 3, apa,

bucatarie, baie, strict exclus inter-
mediari, 12.800 {; (0755.914.905 

357. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
et. 4/10, 25 mp, 1985, confort 1 semidec.a,
etajul 4/10, zugravita, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon
inchis, cadastru si intabulare, agentie

33.900 {; (0730.160.851 realmediaimo-
biliare@yahoo.ro 

358. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 3/10,
1988, gars., cf. 1, bloc mixt, libera, ter-
mopan, um, gresie, faianta, parchet,

cadastru, 31.000 {; (0734.138.550 

359. Rahova, Sebastian, semidec., et.
5/9, 27 mp, 1988, BRD, stradal, etaj 5/9,

27 mp, finisata, mobilata si utilata modern,
libera, bloc mixt, scara foarte curata si civi-

lizata, accept credit, 34.900 {;
(0758.098.280 

360. Rahova, Sebastian, dec., et. 1/3, 33
mp, 2015, la intersectia cu Sebastian, in

vecinatatea supermarketurilor Peny si Lidl
va recomand acesta garsoniera de 33 mp
situata la etajul 1/3 a unui imobil construit
in anul 2015. Comision 0% cumparator,

30.000 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

361. Rahova- Salaj, dec., et. 1/4, 48 mp,
2009, cf. 1 sporit, libera, acte, usa metali-

ca, gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, renovat 2017, 36.000 {;

(0724.224.333 

362. Romana, et. 2/2, 36 mp, 1950,
Gradina Icoanei, garsoniera dubla, 36 mp,
renovata recent, aer conditionat, centrala
proprie, pozitie deosebita, ideal investitie,
adiacent Magheru, Universitate. 35.000

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

363. Romana, Victoriei, metrou, dec., et.
2/5, 32 mp, 1945, Universitatea Nationala
de Arte Frumoase, bellissima, et.2/5, bal-

con, cardinal est, fereastra mare baie,
mobila Ikea, pat, fotolii, extensibile, cen-
trala, aer conditionat. Acces subito ASE,
Universitate, Unirii, Gara de Nord. Libera,

cash, 35.000 {; (0767.173.441 

364. Sala Palatului dec., et. 15/15, 34 mp,
1964, Va propunem spre vanzare o gar-

soniera dec.a aflata intr-un imobil
anvelopat, aflat in imediata apropiere a
Salii Palatului, la cativa pasi de prinnci-
palele obiective turistice ale capitalei.
54.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

365. Salaj, Rahova, dec., et. 1/3, 32 mp,
2017, garsoniera Rahova, Salaj, etaj 1/3,
32 mp, dec.a, constructie 2017, 26.500

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

366. Salajan, dec., et. parter/8, 35 mp,
1980, Billa Titan, garsoniera decom.35 mp,
P/8, an 1980. Bloc reabilitat termic,aer con-
ditionat,tamplarie pvc,gresie, faianta, par-

chet, apometre, usa metalica, repartitoare -
pret negociabil; 47.000 {;

(0751.283.198
florinagodina@yahoo.com 

367. Sebastian, la 10 minute de Piata
Unirii  et. 5/8, 30 mp, 1992, garsoniera in
bloc mixt, libera, vedere pe est, necesita
renovare, posibilitate centrala termica,

geam la baie, bloc din 1992, cadastru si
intabulare, certificat energetic, 32.000 {;

(0727.864.288 

368. Sector 3, Cora Pantelimon,  30 mp,
garsoniera cu balcon sau fara balcon,

(0730.629.933/ 0761.070.851 

369. Sector 5,  2012, et: 1, 2, 3, rate dez-
voltator, avans 10.000 euro - constructie

noua, gresie, faianta, parchet, ct, la cheie,
25.000 {; (0768.935.619/

0763.051.387 

370. Sector 5, Teius, dec., 32 mp, 2011,
gars. cf. 1, et. 1, constr. noua, gresie,

faianta, parchet, 20.000 {;
(0768.935.619/ 0733.538.292 

371. Sinaia dec., et. 1/8, 44 mp, 2010,
Vand garsoniera dec.a in Sinaia, 44.30 mp
utili, etajul 1/8, imobil construit in 2010, util-
itati contorizate separat, finisata la cheie,

centrala termica, calorifere, geam ter-
mopan, parchet. 29.295 {;

(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

372. Sinaia/ Valea Prahovei / Colina
Marei dec., et. 3/7, 43 mp, 2015, Aparta-
mente finalizate Ã®n care te po?i muta

imediat ! Zon? lini?tit?, departe de aglom-
era?ia ora?ului, cu spa?ii verzi 30.000 {;

(0737.000.035 

373. Sirbei Voda semidec., et. 1, 32 mp,
1947, garsoniera dubla, cu destinatie

spatiu comercial, etajul 1/1+pod, fara risc
seismic si fara legea 10, in vila cu 3 aparta-
mente, curte, langa tribunalul sectorului 6.

49.500 {; (0727.257.735
bobocmm@yahoo.com 

374. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru dec., et. 1/2, 40 mp, 2017, Ap. 2
cam, dec.e, luminos, balcon deschis,

mobilier bucatarie inclus + electrocasnice.
Restaurant, piscina, spatii verzi. Direct

dezvoltator. 32.000 {; (0727.706.783
butoi.ionut@gmail.com 

375. Sos Oltenitei - Bucuresti Sector 4
dec., et. parter/8, 33 mp, 2018, Garsoniera
33 mp 22.500 euro, centrala termica, ter-
mopane, finisaje de lux la alegere, bloc
nou. Dezvoltator-comision 0. Finalizare
Decembrie 2018 - 10 min metrou Piata

SuduluiDetalii la 0737500373 22.500 {;
(0737.500.373 stefan.pascu@zon-

adesud.ro 

376. Sos Oltenitei,Garsoniera dec.a cu
mansarda. dec., et. 4/4, 34 mp, 2014, Gar-

soniera dec.a 35mp utili+ mansarda
20mp,4/4, acces rapid la statia de RATB si

Maxi Taxi - max. 10 min, loc de parcare,
bransamente la toate utilitatile orasului,
centrala termica pe gaz, tam 34.000 {;
(0735.520.438 tiberiu@sudimobiliarex-

pert.ro 

377. Sos. Oltenitei- acces rapid P-ta
Sudului(curte) dec., et. 1/2, 34 mp, 2017,
Garsoniera dec.a 33 mp plus gradina pro-
prie(curte- 20 mp), situata la parterul unei
vile cu 2 etaje, amplasata stradal pe Sos.

Oltenitei exact in fata statiei RATB.
DIRECT DEZVOLTATOR! 29.500 {;

(0725.957.933 

378. Soseau Bucuresti-Magurele, dec.,
et. 1/3, 40 mp, 2017, spatioasa, se preda
la cheie, balcon, zona buna, centrala pro-
prie, RATB la 3 minute distanta. in zona
regasim: piata, supermarket, scoli, gradi-

nite, etc. Investitia ideala, datorita institutu-
lui; 34.500 {; (0727.292.530

cosmin.s@star-construct.ro 

379. Soseaua Alexandriei, dec., et. 3/3,
46 mp, 2014, in spatele mag. Leroy Merlin.

E o garsoniera tip studio cu o camera in
plus. Eu o folosesc ca dormitor. Bucataria

e la comanda si acostat 2000 euro si e
complet utilata. Centrala proprie, lift. E parc

pt. copil si pt. adulti loc gratar . 40 {;
(0761.047.140/ 0734.438.734 valeriana-

postolcretu@gmail.com 

380. Soseaua Berceni, Dimitrie Leonida
dec., et. 1/3, 25 mp, 2018, Super oferta!
Garsoniera 25 mp.Imobil in stare excep-

tionala, parchet, gresie, zugraveli lavabile.
Racordata la toate utilitatile( apa, gaze,
lumina). In apropierea statiei de metrou

Dimitrie Leonida. 30.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

381. Soseaua Oltenitei dec., et. parter/2,
32.37 mp, 2017, Garsoniera 33 mp, cu o

curte de 17 mp, P/2, finisata la cheie, cen-
trala termica, gresie, faianta, parchet, baie

utilata, Soseaua Oltenitei, la intrare in
Popesti-Leordeni, langa magazinul Lidl.

35.000 {; (0723.363.867
anamaria@zonadesud.ro 

382. Soseaua Oltenitei dec., et. parter/2,
35 mp, 2017, Garsoniera spatioasa

35mp+20mp de gradina Soseaua Oltenitei
29.500 {; (0730.888.280 

383. Soseaua Oltenitei, Berceni,Piata
Sudului dec., et. parter/2, 2018, Vand gar-
soniera plus curte proprie intr-un bloc cu

regim mic de inaltime pozitionat stradal pe
Soseau oltenitei cu acces imediat la

Ratb,Tramvai si Metrou.Finisajele sunt la
alegere,Comision 0% 29.500 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

384. Soseaua Oltenitei, la 5 min. de Sun
Plaza,  et. 9/9, 34 mp, 1970, vand garson-

iera utilata si mobilata, situata la Piata
Sudului, semidec.a cu suprafata de 34

mp.Garsoniera este situata la ultimul etaj,
(bloc stradal) si are iesire directa pe terasa

blocului. 35.000 {; (0721.574.766 

385. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
semidec., et. 3/3, 36 mp, 2016, garsoniera
dubla bloc nou 2016, toate utilitatile func-
tionabile si racordate la reteaua orasului.

Apartamentul este finisat, toate actele
disponibile. Acces rapid la mijloacele de

transport, magazine, gradinita 33.000 {;
(0765.096.632/ 0764.180.052 

386. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
Centru, dec., et. 4, 38 mp, 2017, se vinde
cu finisaje (la alegere) si dotari de calitate

superioara: centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, gresie, parchet,
ac, tamplarie PVC cu geam termopan, usa
metalica, lift, 38.000 {; (0765.096.632/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

387. Stirbei Voda - Casa Radio,  et. 1/7,
40 mp, garsoniera renovata, mobilata, bloc

reabilitat termic, (0723.619.619/
0723.632.003 

388. Str.Victor Brauner,Nicolae Teclu-
Metrou, semidec., et. 3/9, 59 mp, 2017,
complex nou garsoniera -studio langa

metrou, 59.000 {; (0720.842.227 adeli-
nametropolitan@gmail.com 

389. TEIUL DOAMNEI semidec., et. 3/10,
1981, Apartament confort 1, situat la etajul
3/10, are o suprafata de 35 mp. bloc 1981,
mixt, reabilitat, fara imbunatatiri, cadastru

si intabulare, libera 36.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

390. Teius, Sector 5, dec., 32 mp, 2017,
gars. cf. 1, et. 1, constr. noua, gresie,

faianta, ct, 20.000 {; (0763.051.387 

391. Theodor Pallady - 1 Decembrie
1918-Ozana dec., et. 4/5, 35 mp, 2017,
Garsoniera dec.a ansamblu rezidential
Theodor Pallady-Ozana. Garsoniera se

vinde complet finisata .Comision%!Direct
dezvoltator! 32.500 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

392. Theodor Pallady Ozana, 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 4/5, 35 mp, 2017, direct

dezvoltator, 0% comision de
administrare,propunem spre achizitie o

garsoniera ce benefciaza de o comparti-
mentare optima, blocul are un regim de

inaltime de S+P+5E 32.160 {;
(0738.155.832 teodor@activestate.ro 

393. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/4, 38 mp, 2018, proiect
nou zona Theodor Pallady, apartament

studio cu balcon, dec., 38 mp utili, finisaje
la alegere, centrala termica proprie, regim

de inaltime P+4E, proiect la bulevard.
Comision 0. 49.000 {; (0743.557.577

dragos@cityland.ro 

394. Theodor Pallady, Titan, Fetesti, dec.,
et. 3/4, 38 mp, 2017, garsoniera se vinde
finisata la cheie cu materiale de buna cali-

tate, centrala proprie de apartament.
Pozele din oferta sunt din apartamentele
de prezentare si nu fac obiectul vanzarii.
38.000 {; (0737.500.376 mariusni-

chiteanu@zonadesud.ro 

395. Theodor Pallady, Titan, Fetesti, dec.,
et. parter/4, 36 mp, 2017, va oferim spre

vanzare o garsoniera, dec.a, la parter, intr-
un imobil S+ P+4, cu predare la cheie in

luna august 2017. Garsoniera este dispusa
pe o suprafata construita de 36 mp,

suprafata. 34.900 {; (0737.500.376
mariusnichiteanu@zonadesud.ro 

396. Timisoara, dec., et. parter/9, 30 mp,
1978, gars. conf. 1, dec, parter/9, necesita
renovat, fara imb, grilaj geam, geam baie,

multiple mijloace transport, piata in
apropiere, pret negociabil, 39.000 {;

(0787.776.564 

397. Timpuri Noi, metrou, Nerva Traian,
dec., et. 6/8, 41 mp, 1993, bloc mixt, bal-
con, bloc reabilitat, toate imbunatatirile,

apropiere mall, centru istoric, orientare SE,
excelenta investitie/resedinta, 2 minute

metrou, accept credit prima casa, 63.500
{; (0758.259.731 office@imobservice-

center.ro 

398. Tineretului dec., et. 6/8, 36 mp,
1984, confort 1, bloc mixt, vedere stradala

Tineretului, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, um. Acte ok, 56.500 {;

(0722.459.956/ 0747.111.633 iacob-
sorin02@yahoo.com 

399. Tineretului - Palatul Copiilor dec.,
et. 6/9, 35 mp, 1982, garsoniera dec.a,

bloc mixt, vedere parc, 56.500 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

400. Tineretului - Parcul Carol, garson-
iera, semidec., et. 1/5, 40 mp, 2018,

Ansamblu nou rezidential,
pozitionatÂ ultracentralÂ Piata Unirii se afla
la 10 min de mers pe jos,Â Parcuri (Tinere-

tului si Carol), suprafata utila 40mp. Fin-
isaje de lux, predare la cheie; 65.100 {;

(0736.378.304/ 0736.378.304
madalina.h@star-construct.ro 
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77. Apartament 2 camere, Berceni- 5
minute metrou dec., et. 1/3, 45 mp, 2017,
Apartament 2 camere, bloc nou, et. 1/3,

finisaje la alegere, baie echipata, centrala
termica, blocul se afla foarte aproape de
statia de metrou Dimitrie Leonida.COMI-

SION 0! DIRECT DEZVOLTATOR!
39.999 {; (0725.957.933 

78. Apartament 2 camere, Berceni- 5
minute metrou dec., et. 1/3, 2018, Aparta-
ment 2 camere, dec., bloc nou, et. 1/3, fin-

isaje la alegere, baie echipata, centrala
proprie, 500 metri diatanta de metrou Dim-
itrie Leonida.COMISION 0! DIRECT DEZ-
VOLTATOR! 41.500 {; (0725.957.933 

79. Apartament 2 camere- 300 m
metrou dec., et. 1/3, 43 mp, 2017, Aparta-
ment 2 camere, bloc nou, centrala termica,
complet finisat, baie echipata, situat foarte

aproape de metrou Dimitrie
Leonida.COMISION 0! DIRECT DEZ-

VOLTATOR! 43.500 {; (0725.957.933 

80. Apartament doua camere disponibil
imediat dec., et. 3/6, 62 mp, 2017, locuinta
cu 2 camere situata la etajul 3, dispune de
o terasa generoasa de 12 mp, bucatarie

mobilata si utilata (hota, plita, cuptor), baie
echipata si mobilata living spatios dotat cu

aer conditionat 45.500 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

81. Apartorii Patriei metrou, Sos
Berceni, Sun Plaza, dec., et. 5/7, 49 mp,

2017, vand apartament 2 camere bloc nou
la 4 min de metrou Aparatorii Patriei langa
Spiru Haret, finisaje calitative, termopane
Salamander, centrala proprie, mutare ime-

diata, direct dezvoltator. Comision 0%,
53.500 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

82. Apusului Residential,  et. 1/2, 47 mp,
2017, Apusului Residential, apartament 2
camere 47 mpu, dec , direct dezvoltator,

Comision 0, fara balcon, constructie 2017,
et 1, bloc din caramida porotherm pe cadre
de beton armat, gresie, faianta; 39.000 {;

(0722.821.623 

83. Auchan, Militari, dec., et. 9/10, 59 mp,
2018, Militari, Auchan, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere, 53.082 {;

(0733.822.822 contact@transparentresi-
dence.com 

84. Aurel Persu, Berceni, Grand Arena,
dec., et. 1/3, 48 mp, 2017, Berceni, 2

camere -bucatarie inchisa bloc nou strada
Aurel Persu imobil cu 3 etaje stradal fin-

isaje la alegere si dotat cu centrala proprie
termopan etc totul nou, 37.700 {;
(0787.525.631/ 0733.825.550 

85. Aviatiei, Cristal Palace, dec., et. 1/6,
78 mp, 2017, imobil situat in pe str.
Musetesti nr. 29, langa hotel Cristal

Palace, finalizat in septembrie 2017.Imobil
S+P+M+6E, cu un nr. de 41 de aparta-

mente, contorizate individual 99.800 {;
(0724.610.261 ispasoffice@yahoo.com 

86. Aviatiei, Herastrau dec., et. 6/16, 70
mp, 2019, Ansamblu rezidential exclusivist,
cu gradina suspendata.Parchet triplu-strati-

ficat,incalzire in pardoseala, tamplarie
exterioara tripan, obiecte sanitareVilleroy &

Boch, usa blindata, fatada ventilata
115.000 {; (0747.211.135

ovidiu.isaia@crosspoint.com.ro 

87. Aviatiei, Mall Promenada, dec., et.
4/4, 54 mp, 1986, 2 camere, 55 mp, dec.,
partial renovat, balcon inchis cu termopan,

ideal investitie/ rezidenta, acces facil
mijloace de transport in comun, metrou

Aurel Vlaicu, parc Herastrau, 80.000 {;
(0728.421.679/ 0785.502.502

office@millenium-properties.com 

88. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
74 mp, 2017, Mall Promenada, ap. 2

camere, apropiere metrou Aurel Vlaicu,
spatios, bucatarie inchisa, tereasa, finisaje
la alegere, parcare subterana, paza, gradi-
na interioara. Comision 0%, 138.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

89. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, Mall
Promenada dec., et. 5/9, 74 mp, 2017,

Apartament 2 camere Aviatiei, apropiere
metrou Aurel Vlaicu spatios, dec.,

bucatarie inchisa, terasa, finisaje la
alegere, parcare subterana, paza, gradina

interioara. Comision 0%, 145.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

90. Aviatiei-Baneasa dec., et. 1/2, 70
mp, 2017, Aviatiei, Baneasa Imobil nou in
curs de finalizare cu apartamente de 4-3

sau 2 camere. Finisaje si compartimentare
la cererea clientului. Finalizare in decem-
brie 2017, 115.000 {; (0728.001.001

zapada.mieilor17@yahoo.com 

91. Aviatorilor, apropiere parc Heras-
trau, Dorobanti, dec., et. demisol/3, 68 mp,

1994, 2 camere, dec., 68 mp, demisol
luminos, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri,

renovat, centrala termica, bloc 1994 de tip
d+p+2e+ma, loc parcare, boxa, acte, ideal
locuinta/cabinet/firma, negociabil 79.500
{; (0723.267.791/ 0723.283.912 imobil-

iaro@gmail.com 

92. B-dul Timisoarei, Brancusi, Drumul
Taberei, dec., et. 3/14, 74 mp, 2017, Plaza,
Neofort 76, bloc finalizat si racordat la utili-
tati, zona bulevardul Timisoarei, Brancusi,
Drumul Taberei, Plaza mall, aproape de
metrouacceptam cash, programul prima

casa, credit ipotecar. 67.445 {;
(0759.030.367/ 021.528.06.60
ramona.flueraru@neofort-biz.ro 

93. Baba Novac semidec., et. 3/10, 53
mp, 1970, Campia Libertatii, vis-a-vis Parc
Titan, confort 1, semidec., renovat recent,
gresie, faianta, parchet lemn masiv, ter-
mopan, instalatii schimbate, bucatarie

mobilata , merita vazut 59.000 {;
(0732.135.471 

94. Baba Novac semidec., et. 8/10, 1970,
Confort 1, semidec., bloc stradal, bloc

reabilitat termic, liber, acte ok situat la 2
min parc Titan si 8-10 min metrou Dristor,
meita vazut 59.000 {; (0732.135.471 

95. Baba Novac semidec., et. 3/10, 54
mp, 1970, Reconstructiei, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, etaj 3 din 10,

scara curata, liber , acte ok , situat la 5 min
metrou si parc TITAN 60.000 {;

(0732.135.471 

96. Baba Novac Dristor garsoniera avan-
tajos! dec., et. 4/5, 55 mp, 2017, Va prop-

unem spre vanzare, un apartament, situata
in cartierul Baba Novac, intr-un bloc mixt,

construit in anul 2017, confort 1 , dec.,
avand suprafata totala de 68 mp 73.800
{; (0722.191.745 adrian.o@star-con-

struct.ro 

97. Baba Novac,  et. 1/5, 55 mp, 2017, 2
camere dec. stradal 3 minute de metrou, 2
balcoane, etaj 1, finalizat mutare imediata.
Pentru detalii si vizionari va rog sa ma con-

tactati. Direct dezoltator 73.800 {;
(0736.380.184/ 0726.268.462

stefan.o@star-construct.ro 

98. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 53
mp, chiar la parc IOR, strada Reconstruc-
tiei, metrou Dristor 10 minute, mall Park

Lake, bloc reabilitat, cf 1, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat partial, 59.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

99. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 53
mp, chiar la parc IOR, strada Reconstruc-
tiei, metrou Dristor 10 minute, mall Park

Lake, bloc reabilitat, cf 1, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat, 59.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

100. Baba Novac, dec., et. 14/17, 54 mp,
1970, situat stradal pe Baba Novac, in ime-

diat apropierea Parcului IOR, Mall Park
Lake, 10 min. pana la metrou Dristor,

65.000 {; (0767.693.778/
0731.041.985 anaalmas@ymail.com 

101. Baba Novac, adiacent,  confort 1
semidec., 52 mp, etajul 3/4, bloc solid de

caramida, cu imbunatatiri decente, mobilat
utilat modern, centrala de bloc, curat, pozi-

tie excelenta, merita vazut, 61.000 {;
(0728.879.796 
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52. Antiaeriana Â– Rahova dec., 63
mp, 2017, Bloc Nou Finalizat

Octombrie 2017. Finisaje de cali-
tate ,se preda la cheie. Racordat

la toate ultilitatiile publice. 42.900
{; (0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

53. Antiaeriana Â– Rahova dec., 55
mp, 2017, Bloc Nou Finalizat

Octombrie 2017. Finisaje de cali-
tate ,se preda la cheie. Racordat

la toate ultilitatiile publice. 35.900
{; (0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

54. Antiaeriana Â– Rahova dec., 47
mp, 2017, Bloc Nou Finalizat

Octombrie 2017. Finisaje de cali-
tate ,se preda la cheie. Racordat

la toate ultilitatiile publice. 32.100
{; (0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

55. Ap 2 camere avantajos etaj intermedi-
ar in bloc nou semidec., et. 2/4, 56 mp,

2017, Apartament 2 camere PRET PRO-
MOTIONAL ! Etaj 2/4, balcon foarte gen-

eros cu posibilitatea de inchidere, tamplar-
ie PVC Gealan 5 camere,Â centrala pro-

prie, relatii la telefon 43.000 {;
(0722.191.745 adrian.o@star-

construct.ro 

56. Aparatorii Patriei dec., et. 2/3, 62
mp, 2017, 2 camere Aparatorii Patriei - fin-
saje LUX - Imobil Nou - Direct dezvoltator -

fara comision - utilitati, centrala, contor-
izare individuala, totul la cheie. Merita

vazut, mai multe detalii, la telefon. 61.200
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

57. Aparatorii Patriei dec., et. 1/7, 55
mp, 2017, 500 m metrou Aparatorii Patriei,
bloc nou, mutare imediata!Aer conditionat,
finisaje premium, etaj intermediar.Contor-

izare individuala! 65.700 {;
(0724.548.052 

58. Aparatorii Patriei dec., et. 2/3, 58
mp, 2017, Apartament cu 2 camere, dec.,

58mp, Balcon Mare, Lift, 8-10 min de
Metrou. 61.000 {; (0728.005.843

dan.p@star-construct.ro 

59. Aparatorii Patriei metrou, dec., 61
mp, 1987, Aparatorii Patriei vis-a-vis de

metrou si facultatea Spiru Haret, str.
Democratiei, bloc construit in 1987, dec

61mp, 2 balcoane. Apartamentul are cen-
trala proprie, parchet, g, f. Etaj 10, etaj

tehnic. Urgent 49.900 {; (0738.520.642 

60. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/5, 49
mp, 2018, apartament 2 camere, etaj 1/5,
49 mp utili, balcon inchis, loc parcare con-

tracost, 200 mp distanta statie metrou,
44.000 {; (0723.363.867

anamaria@zonadesud.ro 

61. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/3, 41
mp, 2017, apartament de 2 camere, format

din: hol, living, bucatarie, 1 dormitor, bal-
con si 1baie. Suprafata utila de 41 mp. In
pret este inclus locul de parcare. Se vinde

doar la plata cash; 44.500 {;
(0730.888.286 

62. Aparatorii Patriei, dec., et. 5/8, 55
mp, 1982, apropiere metrou, 2 camere cf.
1, dec., etaj 5/8, cu imbunatatiri, stradal,

55.000 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

63. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/8, 67
mp, 2017, dec., 2 min. metrou Aparatorii
Patriei, etaj 1 din 8, finisaje la alegere,
bucatarie inchisa, baie complet utilata,

pentru detalii despre ofertele noastre va
rog sa ma contactati. Stefan; 69.000 {;

(0736.380.184/ 0799.929.025
stefan.o@star-construct.ro 

64. Aparatorii Patriei, dec., et. 10/11, 61
mp, 1986, facultatea Spiru Haret, strada

Democratiei, 2 camere cf 1 dec., etaj 10/10
cu tehnic, 2 balcoane, constructie 1986,

liber, centrala proprie, 49.000 {;
(0737.868.312 

65. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
2/3, 45 mp, 2017, 2 camere tip studio,

~41mp, etaj 2/3, centrala, la cheie, final-
izat, mutare rapida, metrou 10 min, gradini-

ta 8min, spa 3min, ratb 2min
(141,220,625,N125), magazine, parcare,

liniste, comision 0 43.900 {;
(0733.931.930 andrei@zonadesud.ro 

66. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
3/7, 44 mp, 2017, Apartament 2 camere,

3/7, la 7 minute de metrou Aparatorii
Patriei, suprafata 44.41 mp, finisaje incluse

in pret, centrala termica si calorifere, loc
parcare 4.500 euro + tva 55.125 {;

(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

67. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, apartament nou, Apara-

torii Patriei, 10 minute mers pana la
metrou, direct dezvoltator, comision 0,

bucatarie inchisa, centrala proprie, finisaje
premium, accept orice tip de credit ipote-

car, 62.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

68. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/5, 49 mp, 2017, apartamente de 2 si 3
camere, constructie noua, acces rapid

metrou si Ratb. Finisaje premium. Aer con-
ditionat inclus in pret. Se predau la cheie.
Direct dezvoltator.Comision 0. 48.500 {;

(0725.957.934 

69. Aparatorii Patriei, manastire dec., et.
1/3, 47 mp, 2017, 2 cam, dec., aproape
mij. transport, finisaje de lux, usi interior
pinum, centrala termica, curte interioara,
loc de parcare, gradinita si scoala langa,

aproape metrou 37.500 {;
(0728.406.982/ 0749.122.233 

70. Aparatorii Patriei, metrou, facultate
dec., et. 10/10, 61 mp, 1986, metrou

Aparatorii Patriei, facultate Spiru Haret
dec., bloc 1986, 61 mp, 2 balcoane, liber,

fara imbunatatiri, terasa refacuta, etaj
tehnic pe tot apartamentul, situat la gura
de metrou 49.500 {; (0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

71. Aparatorii Patriei, sector 4, semidec.,
et. 2/3, 72 mp, 2011, Apartament nou, 2
camere, 72 mp utili, mobilat si utilat com-
plet situat la doar 6 minute de metrou in
zona de case Aparatorii Patriei. Bloc cu
regim de inaltime mic (3 etaje si doar 14

apartamente); 68.000 {; (0743.076.325 

72. Aparatorii Patriei, zona de sud a
capitalei dec., et. 2/10, 55 mp, 2017, partic-

ular, vand apartament intr-un ansanblu
rezidential, langa statia de metrou la doar

5 min. Constructia este din cadre din
beton, caramida porother exterior si interi-

or. Fatada ventilata 62.000 {;
(0773.767.707 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

73. Apartament 1 minut metrou dec., et.
1/10, 55 mp, Apartament 2 camere confort

1 sector 4 ,renovat recent,balcon
inchis,acces rapid la toate mijloacele de

transport 1 minut de metrou diverse centre
comerciale pret 57000 mai multe detalii

0731853944 57.000 {; (0731.853.944
silveractivimob@yahoo.com 

74. Apartament 2 camere - metrou 1
Decembrie dec., et. 1/3, 2017, Apartament

superb, de 2 camere, spatios si eficient
compartimentat situat in cel mai cautat
sector al Capitalei, zona 1 Decembrie
1918. 57.500 {; (0728.005.842/

0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

75. Apartament 2 camere, 1Decem-
brie,Fetesti dec., et. 2/4, 58 mp, 2017,

Apartament elegant, luminos si confortabil,
amplasat intr-unAnsamblu rezidential mod-
ern, nou construit, situat in Sectorul 3 alBu-

curestiului, in apropiere de statia de
metrou 1 Decembrie 1918. 57.600 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

76. Apartament 2 camere, Berceni- 300
m metrou dec., et. 1/2, 42 mp, 2018,

Apartament 2 camere, bloc nou, centrala
termica, complet finisat, baie echipata, situ-
at foarte aproape de metrou Dimitrie Leoni-

da. COMISION 0! DIRECT DEZVOLTA-
TOR! 37.500 {; (0725.957.933 

401. Tineretului - Vacaresti, parc, semi-
dec., et. 5/12, 40 mp, 2009, Pridvorului,

bloc 2009, mixt, spatioasa, cf. 1 sporit, etaj
5/12, vedere catre parc, termopan, cen-
trala termica, parchet, gresie, faianta,

mobilata si utilata complet, acte la zi, ideal
investitie; 50.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

402. Tineretului bulevard, vedere parc,
metrou,stradal dec., et. 7/10, 36 mp, 1985,
bloc mixt, monolit, vav parc, balcon, struc-

tura deosebita, in reabilitare, toate
imbunatatirile, mobilat/utilat, piata, super-

market, boxa, accept credit, excelenta
investitie, inchiriabila rapid, orientare S-E.

56.500 {; (0755.022.290/
0758.259.744 office@imobservicecenter.ro 

403. Tineretului metrou, garsoniera spa-
tioasa, bloc nou dec., et. 1/6, 40 mp, 2018,

Metrou Tineretului 600 m, garsoniera
dec.a, 40 mp utili, balcon, et 2 din 6, imobil
nou in constructie cu finalizare la sfarsitul
lui 2018.Vanzare de la dezvoltator! Comi-

sion 0! 65.000 {; (0729.699.688/
0799.929.025 diana.d@star-construct.ro 

404. Tineretului Park Residence, semi-
dec., et. 1/11, 38 mp, 2018, bloc nou, ter-

men finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje
lux, direct dezvoltator, tva 5% aplicabil,

preturi incepand de la 46.000 euro
62.000 {; (0726.911.598 office@tinere-

tuluipark.net 

405. Tineretului, dec., et. 6/8, 36 mp,
1981, Palatul Copilului, vedere parc, bloc

mixt, constructie 1981, dec.a, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, 56.500 {;

(0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

406. Tineretului, dec., et. 9/10, 34 mp,
1977, proprietar vand garsoniera, strada

Tohani nr. 2, mobilata, utilata si contorizata
complet, recent renovata, balcon inchis cu

termopan, parchet lemn masiv, scara
mixta, zona buna. Rog seriozitate. 62.900
{; (0725.375.153 silviu19@gmail.com 

407. Tineretului, semidec., et. parter/11,
28 mp, 2018, Tineretului Park Residence,
bloc nou, termen finalizare iunie 2018, in
imediata apropiere a parcului Tineretului,

finisaje lux, direct dezvoltator, tva 5% aplic-
abil, preturi incepand de la 46.000 euro.

46.000 {; (0726.911.598 office@tinere-
tuluipark.net 

408. Tineretului, parc, ocazie dec., et.
5/10, 35 mp, 1976, confort 1, dec., se

vinde mobilata si utilata, balcon inchis ter-
mopan, apropiere parc si metrou Tineretu-
lui (2-3 minute), bloc mixt, instalatii schim-
bate, renovata recent. Pretabila investitie;

61.500 {; (0727.570.663 rimobil-
iare12@gmail.com 

409. Tineretului, Tohani,  et. 5/10, 34
mp, 1976, ac, termopan, balcon inchis,

exclus agentii, 60.000 {; (0722.269.983 

410. Titan semidec., et. 2/10, 32 mp,
1978, renovata, gresie, faianta, parchet,

termopan, mobilata, utilata, stradala,
vedere spate, balcon, acte la zi, 38.500

{; (0723.399.229 

411. Titan dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, Va
propunem spre vanzare, un apartament cu
o camera, situat in cartierul Theodor Palla-
dy ,zona Ozana, intr-un bloc nou, finalizare
in luna Mai, anul 2018, confort 1, dec., etaj

1 din 4. 37.400 {; (0727.240.041
andrei.r@star-construct.ro 

412. Titan , Salajan , Malul Mierii dec., et.
1/3, 40 mp, 2017, Va oferim spre vanzare
o garsoniera aflat intr-un imobil situat in
zona de sud- est a Bucurestiului. Blocul
beneficiaza de fundatie si un sistem de

stalpi si grinzi din beton armat, caramida
porotherm 43.500 {; (0736.380.185 

413. Titan - Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 1/4, 30 mp, 2015, complet mobila-
ta si utilata, centrala termica, interfon, ter-
mopan, logie inchisa, usa metalica, mobili-
er facut pe comanda, situata la 10 minute

de mers pe jos de statia de metrou 1
Decembrie 1918; 40.500 {;

(0742.885.801/ 0765.967.647
office@imobiliarebucurestiilfov.ro 

414. Titan - Policlinica, semidec., et. 8/10,
32 mp, gars. cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, bloc reabilitat,
34.500 {; (0766.777.115 confortspe-

cial@yahoo.com 

415. Titan metrou, dec., et. 10/10, 34 mp,
1975, etaj 10/10 dec.a bloc mixt intrala
stradala, bloc reabilitat termic. Necesita

renovare. Pozitie excelenta. Distanta pana
la metrou 3 minute. Ocazie. Este buna

pentru investitie; 32.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

416. Titan metrou, bloc mixt stradal, dec.a
dec., et. 10/10, 34 mp, 1975, etaj 10/10,

dec.a bloc mixt, spatioasa, intrare stradala,
bloc reabilitat termic, pozitie deoesebita,

apropiere, parc piata metrou Titan, poten-
tial investitie. 31.000 {; (0744.597.597/
0755.075.900 vitan@excesimobiliare.ro 

417. Titan Minis, semidec., et. 5/10, 32
mp, apropiere metrou, semidec., etaj 5/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, se vinde mobilata si utilata, loc

parcare, bloc reabilitat ideal investitie,
accept credit, 39.000 {; (0737.587.999 

418. Titan, semidec., et. 12/14, 38 mp,
2014, complex Citadella, la cheie, mobilata
si utilata complet, libera, loc parcare, paza
24/24, 42.000 {; (0769.470.920 mara-

marincescu@yahoo.com 

419. Titan, dec., et. parter/3, 40 mp,
2017, garsoniera, zona Titan, P/3, imobil

nou, 40mp, la 10 minute de metrou 1
Decembrie, 42.000 euro (pret de cash).

42.000 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

420. Titan, dec., et. 4/5, 42 mp, 2009,
Pallady Residence, bloc 2009, etaj 4/5,
dec.a, suprafata 40 mp utili, renovata

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, centrala termica proprie, se

vinde mobilat partial. 45.000 {;
(0735.360.736 

421. Titan, semidec., et. 8/10, 30 mp,
prisaca Dornei, policlinica, parcul Titanii,

bloc reabilitat, geam baie, termopane, fara
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

0723.194.170 

437. Titan, Theodor Pallady dec., et. 1/4,
2017, Garsoniera situata intr-un ansamblu

rezidential cu un regim de inaltime de
ds+p+4e, avand ca termen de finalizare

iunie 2018, disponiblia la etajele Parter, 1,
2, 3 si 4, avand o suprafata de 42,57 mp,

34.650 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

438. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 39 mp, 2017, garsoniera situata
intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime de P+4E+5 R, avand ca ter-

men de finalizare Aprilie 2018, disponibila
la parter, avand o suprafata construita de
38,60 mp. 39.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

439. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/4,
40 mp, 2017, garsoniera situata intr-un

ansamblu rezidential cu un regim de inal-
time de p+5e, avand ca termen de

finalizare decembrie 2017, disponiblil la
etajele 2, si 4, avand o suprafata de 40

mp, 41.000 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@sedmag-

rezidential.ro 

440. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/4,
35 mp, 2017, garsoniera, situata intr-un

ansamblu rezidential cu un regim de inal-
time de P+4E, avand ca termen de

finalizare 2018, disponibil la etajele 1, 2, 3,
4 avand o suprafata construita de 34,10

mp. 35.000 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@sedmag-

rezidential.ro 

441. Titan, Theodor Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu dec., et. parter/4, 41 mp, 2017,

garsoniera dubla, situata intr-un ansamblu
rezidential cu un regim de inaltime de

P+4E+5R, avand ca termen de finalizare
aprilie 2018, disponibila la parter, 44.900

{; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

442. Titan, Trapezului, garsoniera, imobil
nou, dec., et. demisol/3, 37 mp, 2017,

D+P+3E, predare Dec.2017, 8 min. metrou
1 Dec.1918, N. Grigorescu, zona linistita,
37.45 mpc, centrala proprie, geam tripan,
polistiren de 10cm, finisaje la cheie, acc.

credit ipotecar, cash. 33.000 {;
(0770.254.985/ 0770.255.380

office@residencecity.ro 

443. TITAN-1 DECEMBRIE dec., et. 1/2,
41 mp, 2017, Metrou 1 Decembrie, gar-
soniera in bloc nou. Finisaje superioare.

Utilitati contorizate individual. Centrala pro-
prie! Se accepta orice tip de credit, inclusiv
“Prima Casa”. Dezvoltator - comision 0%!

44.900 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

444. Titanul nou, garsoniera, dec., et.
1/4, 38 mp, 2017, garsoniera tip A disponi-
bila la etajele 1, 2, 3, 4, intr-un imobil nou
construit de P+ 4E cu termen de finalizare

februarie-martie 2018 si cu o suprafata
utila (cu logie si balcon) de 37,84 mp.

33.999 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

445. Titulescu- Basarab dec., et. 6/10,
33 mp, 1983, langa metrou Basarab, spa-

tioasa, in stare foarte buna, bloc mixt foarte
civilizat si reabilitat, libera sau mobilata

total cu 53.500 Euro. 52.900 {;
(0724.070.724 enegulei@yahoo.com 

446. Toporasi langa biserica Bumbacari
semidec., et. 4/4, 27 mp, 2013, zona linisti-
ta de case, bloc 2013 transport rapid langa
bloc 139; 220; 323; 141; 8 23, metrou Eroii
Revolutiei la 5 min., centrala termica, cos-
turi intretinere mici, utilata, semimobilata,

fara balcon, negociabil 26.000 {;
(0773.707.263

petrea.claudiu63@yahoo.cim 

447. Toporasi, zona,  et. 3/4, vand gar-
soniera cf. 3, cu gaze, parchet, etc., disc.,

12.500 {; (0727.016.194 

448. Trapezului, 1 Decembrie Titan
metrou, dec., et. 7/10, 33 mp, proprietar

vand garsoniera dec.a, la 5 minute fata de
metroul 1 Decembrie. Pretul este fix (euro
sau lei la cursul BNR). Adresa Jean Steria-

di nr 11. Bloc anvelopat, 37.500 {;
(0756.112.514 

449. Turnu Magurele, semidec., et. 4/9,
32 mp, 1974, vand garsoniera, de la pro-

prietar, libera, cu acte, reabilitat, termopan,
parchet laminat, usa metalica, Turnu

Magurele, nr. 13, bl. S2, pret negociabil.
35.500 {; (0742.821.877

anca.butunoi@gmail.com 

450. Unirii - Mircea Voda, dec., et. 4/8, 42
mp, 1994, bloc stradal, monolit, mixt, 1994,

situat intre Camera de Comert si metrou
Timpuri Noi, garsoniera cf. 1 sporit, dec,

etaj 4/8, termopan, parchet, gresie, faianta,
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
garsoniera intr-un imobil ce se va finaliza in
martie 2018. Finisaje de cele mai bune cal-
itate, centrala proprie, ac, rulouri electrice
la ferestre, placi ceramice sau mozaic in

bai/ bucatarii 75.600 {; (0722.640.069
oana.popescu@crosspoint.com.ro 

466. Victoriei, Romana, Academia de
Studii Economice, dec., et. demisol/6, 14
mp, 1940, proprietar 14 mp, beton armat,

camera, baie, apa calda, caldura, pretabila
inchiriere la studenti sau punct de lucru la
o firma, ferestre mari din termopan, reno-
vat, acte ok, fara bucatarie (poate fi ame-

najata) 16.950 {; (0743.426.602 

467. Vitan semidec., et. 7/10, 32 mp,
1980, Auchan, 10 minute de metrou, con-

torizata, usa metalica, gresie, faianta,
35.000 {; (0767.953.210 

468. Vitan Barzesti 7D,  et.
8/12, 50 mp, 2008, vand gar-

soniera tip apartament,
completa mobilata, toate

utilitatile, lux, primul propri-
etar, loc de parcare in fata

scarii, Rin Grand Hotel,
merita vazuta, 55.000 {;

(0769.660.152 
469. Vitan mall, dec., et. 2/8, 40 mp,

1988, confort 1, dec., etaj 2 din 8, an con-
structie 1988, 40 mp, bloc reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bucatarie mobilata, renovat

recent, carte funciara. 58.000 {;
(0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 

470. Vitan mall, dec., et. parter/8, 38 mp,
1990, Foisorului, bloc mixt, constructie

1990, garsoiera cf. 1 sporit, dec, P/8, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, se vinde
mobilata si utilata ca in poze, ideal investi-

tie. 57.500 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

471. Vitan, dec., et. 2/4, 42 mp, 1990,
mall Vitan, confort 1,dec., etaj 2 din 4,an
constr 1990,42 mp, termopan, parchet,

gresie, faianta, mobilat, utilat, id 267456.
57.900 {; (021.317.20.92/

0753.626.447 marius.popescu@house-
providers.ro 

472. Vitan, parcare privata inclusa dec.,
et. 6/11, 38 mp, 2007, garsoniera dec.a la
et. 6 din 11. Loc de parcare inclus in pret.
Este complet mobilata si utilata cum se
vede in poze. Centrala proprie. Pentru
inchiriat sau locuit. Se asigura chirias,

46.000 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 

473. Vitan, Rin Grand Hotel, parcare
dec., et. 6/11, 38 mp, 2008, garsoniera

dec.a la et. 6 din 11. Loc de parcare inclus
in pret.. Este complet mobilata si utilata
cum se vede in poze. Centrala proprie.
Pentru inchiriat sau locuit. Se asigura
chirias. 46.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

474. Vitan, stradal Stadion Olimpia, Mihai
Bravu, semidec., et. 5/8, 35 mp, 1984, et.
5/8, semidec., posibilitati modificari, bal-
con, spatii depozitare, bucatarie mare

patrata, hol generos, scara curata, bloc
civilizat, apropiere metrou Mihai Bravu, sta-

tii RATB, centre comerciale 39.000 {;
(0744.514.513/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

475. Zona Gorjului, proprietar,  gars., aer
conditionat, gresie, faianta, zona linistita,

26.500 {; (0762.874.193 

476. Zona Parcul Carol. dec., et. 1/5, 40
mp, 2017, garsoniera se vinde bransata la
toate utilitatile, care sunt contorizate indi-
vidual. Finisajele sunt atent executate cu
materiale de foarte buna calitate. 62.000
{; (0728.005.842/ 0736.380.182 bog-

dan.c@star-construct.ro 

1. 1 Decembrie 1918, semidec., et. 2/3,
43 mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,

direct dezv, accept credit banc/ ipot,10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, finalizare 2018, red ,6% la
plata cash in avans, tva 5% inclus, comi-

sion 0, 50.700 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie 1918, apartament 2
camere, spatios dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,

apartamentÂ 2 camere, 1 Decemebrie
1918, amenajatÂ la cheieÂ cu gresie

siÂ faianta, parchet, geamuri termopan cu
tamplarie PVC, centrala proprie, calorifere ,
usi de interior si usa metalica de exterior,

53.000 {; (0728.005.842/
0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

3. 1 Decembrie 1918, Grigorescu, semi-
dec., 57 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, 52.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

4. 1 Decembrie 1918, Gura Siriului nr
88-88A-90 dec., et. parter/2, 47 mp, 2018,

direct dezv., ap. cu 2 cam., constructie
beton, caramida, izolat polistiren 10 cm pe
exterior, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, se accepta credit PC, ipotecar, cen-
trala proprie Romstal, geam Salamander
D+P+2E+M, 42.100 {; (0763.860.098/
0760.447.170 amaliarezident@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, Gura Siriului nr
88-88A-90, dec., et. 1/2, 46 mp, 2018,

Gura Siriului nr. 88- 88A- 90, direct dezv.,
ap. cu 2 cam., constructie beton, caramida,

izolat polistiren 10 cm pe exterior,
g+f+p+t+um, se accepta credit PC, ipote-

car, centrala proprie Romstal, geam,
41.600 {; (0763.860.098/

0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com 

6. 1 Decembrie 1918, mutare rapida, 3
minute Ratb dec., et. 1/3, 51 mp, 2017,
Apartament 2 camere, dec., imobil nou,

zona 1 Decembrie 1918, aproape de statia
de metrou, g, f, p, centrala, calorifere, ter-

mopan, usa metalica, racordat la toate utili-
tatile, 57.500 {; (0736.380.182

cristian.l@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie 1918, Th. Pallady, dec.,
et. 2/3, 51 mp, 2018, proiect nou zona

Theodor Pallady, apartament 2 camere,
dec., 51 mp utili, finisaje la alegere, cen-

trala termica proprie, bloc cu regim de inal-
time P+3E, proiectul este pozitionat la

bulevard. 64.000 {; (0743.557.577 dra-
gos@cityland.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 2017, 2

camere bloc nou 2017 finalizat si locuit, la
10 min. metrou 1 Decembrie 1918,

parter/4. living 24 m, balcon 6.5 m; acte
gata, finisat complet, lift, racordat la toate

utilitatile. Comison 0%, 60.000 {;
(0726.843.350 marina@cityland.ro 

9. 1 Decembrie Auchan Titan, semidec.,
et. 5/10, 57 mp, 2010, Jean Steriadi, 2

camere, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, contorizare individuala, cen-

trala proprie, parcare subterana, boxa,
65.000 {; (0732.135.470 

10. 1 Decembrie Ozana  confort 1 dec.,
52 mp, etajul 1/4 fara balcon, bloc reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, instalatii noi, partial mobilat,
acte la zi, zona ok, merita vazut, 51.000

{; (0728.879.796 

11. 1 Decembrie, Ilfov,  agentie vindem
apartamente, garsoniere, case, vile la pre-
turi rezonabile. Relatii la: (0768.344.103/

0720.263.896 

12. 1 Decembrie, Ozana,  mai exact pe
str Jan Steriadi, confort 1 dec., 55 mp, eta-
jul 9/10, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, curat,

acte la zi, zona linistita, aproape de
metrou, 53.000 {; (0728.879.796 

13. 1 Decembrie, str. Victor Brauner,
dec., et. 2/7, 62 mp, 2017, apartament dec.

2 camere, langa metrou Nicolae Teclu.
62.000 {; (0720.842.227 adelinametro-

politan@gmail.com 

14. 1 Decembrie, Theodor Pallady,
Fetesti dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, va prop-
unem spre achizitie un frumos apartament
de 2 camere, finisat modern, dec., situat
intr-un bloc nou, foarte solid, cu regim de

inaltime redus (P+5). 61.900 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

15. 1 Mai semidec., et. 7/7, 52 mp, 1965,
- metrou, liber, bloc reabilitat, vedere spate,

disc., 48.000 {; (021.312.78.69/
0722.610.532 

16. 1 Mai - Chibrit - acces metrou 5
minute semidec., 48 mp, 1962, ideal pen-
tru investitie sau locuit, imobil reabilitat ter-

mic, renovat cu gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica si aer conditionat.

53.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

17. 1 MAI - PIATA VICTORIEI dec., et.
6/8, 54 mp, 1984, -situat la 5 minute de
metrou p-ta Victoriei-imbunatatiri-imobil
reabilitat termic constr. 1984-spatios-

dec.,spatii depozitare-intabulat-Super pozi-
tie,adiacent Titulescu,Banu Manta 93.000

{; (0731.015.099 

18. 1 Mai, Banu Manta semidec., et. 2/3,
74 mp, 2014, Vanzare apartament 2

camere semidec., 54 mp utili, 74 construiti,
gresie, faianta, parchet, termopan, ap se

afla intr-un bloc viluta aflat intr-o zona
deosebita, liniste, la cinci min de Piata VIc-

toriei, 98.600 {; (0771.331.269
georgeudriste63@gmail.com 

19. 11 iunie, parcul Carol, zona deosebi-
ta semidec., et. 4/5, 43 mp, 1947, Aparta-

ment 2 camere, 11 Iunie, Parcul Carol,
semidec., 43 mp, baie, bucatarie, bloc

1947, etajul 4/5, fara lift, cadastru, intabu-
lare, 46.500 {; (0721.250.142/

0720.444.444 

20. 13 Septembrie - Drumul Sarii semi-
dec., et. 9/10, 54 mp, 1984, - bloc stradal,
cu vedere pe spate, fiind ferit de zgomot.
Apartamentul este situat intr-un imobil din

1984, la etajul 9/10, semidec., cu o
suprafata de 54 mp. 58.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

21. 13 SEPTEMBRIE - PANDURI semi-
dec., et. 6/8, 55 mp, 1990, imobil constr
1990,spatios,pozitie buna,vedere spate

(liniste),spatii depozitare,la cateva minute
de viitoarea statie de metrou,adiacent 13

Septembrie,Stirbei Voda,Cotroceni
74.500 {; (0731.015.099 

22. 13 Septembrie, Aleea Botorani,
Drumul Sarii, dec., et. 5/8, 64 mp, 1989,
proprietar, semistradal, vedere spre sud,
amenajat in totalitate, loc parcare, liceul

Ion Barbu, 5 min. Afi Cotorceni, P-ta Unirii,
vecini civilizati, pozitie foarte buna, se
poate monta centrala de apartament

80.000 {; (0724.364.923
dragos_neagu@yahoo.com 

23. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui, semidec., et. parter/1, 50 mp, 1970,
proprietar vand apartament 2 camere

semidec.e, parter de vila, suprafata 50 m,
gradina, curte intima, loc de gratar, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie, boxa,
liber. 70.000 {; (0732.469.226 

24. 13 SEPTEMBRIE-PROSPER dec.,
et. 2/8, 60 mp, 1987, Apartament confort 1,

dec., suprafata de 60 mp. situat la etajul
2/8, neamenajat, bloc 1987, liber 69.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.153 

25. 2 Camere Iancului Bd.Ferdinand,
Sos. Mihai Bravu dec., et. 3/5, 59 mp,
2017, Apartament 2 camere spatios,
Metrou Iancului, Bd.Ferdinand, P+5,

Ansamblu Rezidential Nou 85.050 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

26. 2 minute metrou Pacii, Iuliu Maniu,
dec., et. 3/11, 48 mp, 2017, ap. in bloc nou,

luminos, vedere parc, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
exclus agentii, comision 0, 57.100 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

27. 200 metri metrou, Militari dec., 53
mp, 2017, 2 camere in bloc nou, dec.,

luminos, bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, finisaje la alegere, contorizare individ-
uala, solutii tehnice moderne, comision 0,
exclus agentii 65.100 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

28. 200 metri metrou, Militari, dec., et.
3/11, 47 mp, 2017, 2 camere in bloc nou,
luminos, vedere parc, centrala proprie,

baie complet utilata, solutii tehnice mod-
erne, finisaje la alegere, exclus agentii,

comision 0%, 57.100 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

29. Alba Iulia, dec., et. 1/2, 41 mp, 1936,
apartament 2 camere in zona Piata Alba

Iulia, spatios, dotat cu centrala termica pro-
prie, tamparie PVC cu geam termopan si
usa metalica; se vinde complet mobilat si
utilat (cum apare in fotografii). 59.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

30. Aleea Ciceu, sector 4 dec., et. 1/4, 52
mp, 1981, apartament 2 camere, dec., etaj
1/4, anc-tie 1981, renovat, locuibil, suprafa-

ta 52 mp. Se afla la 3 statii RATB de
Metrou Aparatorii Patriei. Se accepta cred-

it, 60.000 {; (0729.842.974 

31. Aleea Mozaicului nr. 8,  vand ap. 2
camere, dec., confort 1, etajul 5; Aleea
Pantelimon, vand garsoniera confort 3;

(0772.632.807 

32. Aleea Pantelimon semidec., et. 4/4,
1980, Apartament 2 camere Aleea Pante-
limon liceul Blaga, et 4, toate imbunatatirile

parchet, gresie, faianta, termopan, aer
condi?ionat, centrala gaze, usa metalica,
toate instalatiile noi. Particular, 29.000 {;
(0765.327.555/ 0786.042.056 Simion-

daniela68@yahoo.com 

33. Alexandirei, Bragadiru, dec., et. 1/3,
58 mp, 2016, bloc tip vila, apartamente
mari de 2 si 3 camere (80-105mp), se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet,
toate utilitatile, merita vazut, preturi mici,

accepta credit, 39.000 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

34. Alexandriei Bragadiru dec., et. 1/6,
45 mp, 2017, 2 camere, situat in Bragadiru

,punct de reperÂ Penny Market, intr-un
bloc nou,an 2017. suprafata totala de 55

mp si suprafata utila de 45 mp , curte pro-
prie de 30mp. Bucatarie mobilata.

41.000euro 41.000 {; (0727.240.041
andrei.r@star-construct.ro 

35. Alexandriei Cora  60 mp, vand ap. 2
cam., toate utilitatile, bloc nou, direct pro-

prietar 42.000 {; (0763.919.529/
0728.211.179 

36. Alexandriei, dec., et. 3/6, 63 mp,
2017, finalizat, apartament superb, vedere
foarte frumoasa, mutare rapida, spatios,

bucatarie utilata si mobilata, aer condition-
at inclus in pret, foarte aproape de statie

RATB, merita vizionat 46.500 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

37. Alexandriei, Bragadiru,  et. 1/6, 94
mp, 2017, finalizat, la cheie, mutare rapida,

spatios, bucatarie utilata si mobilata, aer
conditionat, Structura realizata din cadre si

diafragme de beton, distanta mare intre
cladiri, RATB la 30m de cladire; 68.000 {;

(0727.292.530 cosmin.s@star-con-
struct.ro 

38. Alexandriei, Bragadiru, dec., et.
parter/6, 75 mp, 2017, mutare rapida, spa-
tios, bucatarie utilata si mobilata, aer con-

ditionat inclus in pret, spatiu mare intre
cladiri, zona linistita, cartier modern care
indeplineste toate cerintele.RATB la doar
30m; 41.000 {; (0727.292.530 cos-

min.s@star-construct.ro 

39. Alexandriei, Bragadiru, bucatarie uti-
lata, dec., et. 2/6, 2017, mobilat, Alexan-

driei, imobil nou finisaje la alegere, lift, imo-
bil nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana;

41.000 {; (0736.380.187
constantin.s@star-construct.ro 

40. Alexandriei, Cristalului, parcare
inclusa dec., et. 4/4, 60 mp, 2017, Bra-

gadiru, Cristalului, imobil nou, regim redus
de inaltime, 60 mp. utili, finisaje la alegere,

loc de parcare inclus in pret. Comparti-
mentare exclusiv din caramida.Acceptam

orice tip de credit. 39.250 {;
(0736.380.187 constantin.s@star-con-

struct.ro 

41. Alexandriei, Cristalului, parcare
inclusa, curte dec., et. parter/4, 104 mp,
2017, Va propun spre achizitionare un

apartament total dec. cu 2 camere avand
suprafata totala utila de 104 mp, care face
parte dintr-un imobil nou situat la numai 3

minute de statia RATB 55.250 {;
(0736.380.187 constantin.s@star-con-

struct.ro 

42. Alexandriei, Haliu, strada Smardan,
dec., et. 1/2, 45 mp, 2016,

particular,suprafete intre 45-85 mp, etaj 1
sau mansarda inalta. 38.500 {;

(0751.058.060 

43. Alexandriei, PennyMarket, dec., et.
parter/6, 77 mp, 2017, direct dezvoltator,
finalizat, curte proprie, 2 camere, 77 mp
utili, statie ratb in fata complexului. Se

preda la cheie, cu toate finisajele,
bucatarie mobilata si utilata, ac. Ultimul

apartament cu gradina proprie 42.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

44. Alexandriei-Bragadiru-bucatarie
mobilata dec., et. parter/6, 75 mp, 2017, 2

cam, pret fara tva, terasa 30 mp, 20 de min
de centru constructie2017 luna octombrie ,

apartamentul se preda complet finisat si
utilat, instalatii noi, centrala termica si
calorifere, se acc credit 39.000 {;

(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

45. Alexandru Obregia, dec., et. 3/10, 55
mp, 1973, apartament 2 camere dec., eta-
jul 3/10, cu imbunatatiri, vechi, curat, bine

situat spre Turnul Magurele, pret rezonabil,
merita vazut, 45.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

46. Alexandru Obregia, Metalurgiei,
dec., et. 2/4, 52 mp, 2017, Alexandru

Obregia - Metalurgiei 2 camere, bloc nou.
Direct dezvoltator. Ap spatios si bine com-
partimentat de 2 camere in zona Bd. Met-
alurgiei, dec., 52 mp, etaj 2 din 4, finisaje

de lux 54.990 {; (0730.250.305 

47. Alexandru Obregia, piata Covasna,
dec., et. 3/9, 52 mp, 1974, ocazie aparta-

ment 2 cam cf.1 dec., fara imb., zona
verde, scoala gradinita in apropiere urgent,

44.700 {; (0764.182.655 

48. Anghel Dogaru, sector 5, semidec.,
38 mp, propietar, imbunatatiri, centrala ter-
mica,t ermopane, gresie, parchet, etaj 1,

(0769.137.559 

49. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 61 mp, 2016, 2 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, 2 balcoane,
dormitor cu dressing, bloc nou 2016,

59.000 {; (0758.041.197 

50. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 62 mp, 2016, 2 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2016, 60.000 {;
(0758.041.197 

51. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 74 mp, 2016, 2 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, debara,
terasa cu spatiu de depozitare si vedere

superba, bloc nou 2016, 70.000 {;
(0758.041.197 

Apartamente 
2 camere
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182. Berceni, Alexandru Obregia semi-
dec., et. 4/10, 62 mp, 1980, Berceni

apartament cu 2 camere, intr-un imobil
construit in anul 1980 confort 1 semidec..

Oportunitate. Ap este renovat recent
(2017). Merita vizionat. Discount 3% pen-

tru plata cash, 54.900 {; (0731.551.555
marian@mariannut.ro 

183. Berceni, Alexandru Obregia, Cultur-
al dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, Apartamen-

tul este situat pe Bulevardul Alexandru
Obregia, via a vis de Cultural, la 3 statii de

metrou Piata Sudului, 2 camere fara
imbunatatiri, doar cu geamuri PVC. Nego-

ciabil, 43.000 {; (0729.842.974 

184. Berceni, Aparatori, metrou, semi-
dec., et. 2/8, 55 mp, 1984, balcon, bloc

reabilitat termic, imb., agentie, 57.000 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

185. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
1/3, 58 mp, Aparatorii Patriei - Apartament

2 camere spatios - finisaje LUX - BLOC
NOU! 57.000 {; (0737.500.377

mihai.nastase@zonadesud.ro 

186. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
5/7, 2017, Apartament 2 camere in bloc

finalizat 2017, finisaje premium, totul con-
torizat individual, mutare rapida, doar 5
min. metrou, Comision 0%, Direct Dez-
voltator. 53.000 {; (0725.957.934/

0725.957.934 

187. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
1/3, 58 mp, 2017, Discount 5.000 EURO!

Berceni, Aparatorii Patriei, Oltenitei, 2
camere dec., 58 mp, terasa, centrala pro-
prie, calorifere, gresie, faianta, parchet,

obiecte sanitare in baie, parcari la subter-
an. 57.000 {; (0736.380.181/

0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

188. berceni, Aparatorii Patriei -10
minute metrou dec., et. 2/3, 57 mp, 2017,

Aparatorii Patriei - 10 minute pana la
metrou, Direct Dezvoltator, comision 0,
dec., bucatarie inchisa, centrala proprie,

finisaje premium, accept orice tip de credit
ipotecar. 62.000 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

189. Berceni, Aparatorii Patriei,  et. 1/4,
60 mp, 2011, rezidential, renovat total,

semimobilat, cadastru, 56.000 {;
(0723.712.883 

190. Berceni, Bd. Brancoveanu la 100 m,
dec., 50 mp, 2017, bloc finalizat - direct

dezvoltator, dec., bucatarie inchisa, balcon,
centrala proprie, finisaje la alegere, TVA
inclus, accept plata prin credit bancar, se
vand ultimele 3 apartamente, 50.000 {;

(0761.309.031 

191. Berceni, Bd. Brancoveanu la 50 m,
bloc finalizat dec., et. 1/4, 50 mp, 2017,
accept credit, statie Ratb in fata blocului,
direct dezvoltator, dec., bucatarie inchisa,

balcon, centrala proprie, finisaje la alegere,
TVA inclus. 49.900 {; (0761.309.031 

192. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 2/4,
49 mp, 2017, apartament cu 2 camere la

cheie, balcon, centrala proprie, in bloc nou
finalizat. Pretul este pentru plata cash.

49.000 {; (0766.375.111/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

193. Berceni, Brancoveanu, Alexandru
Obregia, dec., et. 7/10, 49 mp, 2016, bloc
nou, finisat total la cheie, centrala proprie,
la 5 min. de metrou Piata Sudului, pret pt.
plata cash 52.500 {; (0728.065.511/

0769.461.802 

194. Berceni, Bvd Metalurgiei  et.
parter/4, 92 mp, 2017, Vand apartament 2

camere + gradina, Bloc Nou, contorizat
individual, central termica, gresie, faianta,

parchet la alegere, geamuri termopan, baie
utilata si mobilata. Nu accept Credit Ban-

car. 55.000 {; (0725.957.934 

195. Berceni, comision 0% dec., et. 1/3,
61 mp, 2017, apartamente 2 si 3 camere,
direct dezvoltator, spatioase, zona Berceni

Aparatorii Patriei, finisaje de calitate la
alegere 59.000 {; (0725.652.660 silver-

activimob@yahoo.com 

196. Berceni, Constantin Brancoveanu,
Lamotesti, semistradal, cf. 2 sporit, balcon,

imbunatitiri, neg., 36.500 {;
(0721.299.861 

197. Berceni, Dimitrie Leonida 3 min.
metrou dec., et. 2/4, 70 mp, 2015, 2

camere, dec., 2 balcoane mari, etaj 2,
mobilat partial, bloc nou, contorizat individ-

ual. Accept si credit, 73.000 {;
(0720.080.422/ 0731.136.764
bogdan.imobsud@gmail.com 

198. Berceni, Dimitrie Leonida,  et. 2/10,
57 mp, 2017, super ocazie, posibilitatea de

a-ti alege apartamentul, etajul, pozi-
tionarea, cat si finisajele. Direct dezvoltator

! 64.500 {; (0725.985.760/
0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

199. Berceni, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. parter/4, 37 mp, 1976, apartament

2 camere complet mobilat si utilat,loc de
parcare in fata blocului, proprietar, 43.500

{; (0766.612.820
dobrescuionutaurel@yahoo.com 

200. Berceni, Emil Racovita dec., et.
9/10, 35 mp, 1972, Emil Racovita 2

camere, cf. 2, etaj 9/10, 5 min distanta
metrou, termopan, usa metalica, curat,

liber, apropiere scoala, piata, centre com-
erciale, acte la zi, zona linistita, 34.500 {;

(0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

201. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 9/10, 36 mp, 1972, particular ofer spre
vanzare un apartament de 2 camere cf2,

9/10, Berceni, Emil Racovita, Moldovita, la
un pret foarte bun. Apartamentul este

curat, liber cu acte la zi situat in apropiere
de metrou, 33.850 {; (0775.189.012

ion7asi@gmail.com 

202. Berceni, Giurgiului, dec., 10 min.
metrou, Direct proprietar, 2 cam., cf. 1, etaj
4/7, renovat recent cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, ac, semimo-

bilat, vedere spate, verdeata, liber, acte,
boxa bonus 44.500 {; (0763.012.120 

203. Berceni, Grand Arena dec., et. 1/4,
55 mp, 2017, dezvoltator constructie

2017,dec., etaj 1/4, doua apartamente pe
nivel, finisaje lux, gresie, faianta import
Spania, tamplarie PVC Salamander, usi

Pinum, loc parcare 55.000 {;
(0767.069.169 ariacity@gmail.com 

204. Berceni, Grand Arena dezvoltator,
dec., et. 4/4, 2017, doua apartamente pe
nivel, finisaje lux, gresie, faianta import
Spania, tamplarie PVC Salamander, usi

Pinum, loc parcare. 55.000 {;
(0767.069.169 ariacity@gmail.com 

205. Berceni, Grand Arena Mall dec., et.
2/4, 46 mp, 2017, Apartament 2 camere in

imobil constructie nou, centrala proprie
gaz, gresie, faianta termopan, langa parc,

50 m statie RATB. 49.800 {;
(0725.957.934/ 0725.957.934 

206. Berceni, Grand Arena, comision 0
dec., et. 4/4, 55 mp, 2017, Acord Grup va
propune, un apartament cu 2 camere, intr-
un bloc nou 2017, zona Grand Arena, con-
fort 1, ultimul apartament disponibil, opor-
tunitate. Comision 0, rezerva acest ap.si

primesti un bonus. 55.000 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

207. Berceni, Grand Arena, Turnu
Magurele dec., et. 1/5, 62 mp, 2017, De
vanzare apartament 2 camere complet

dec. bloc nou, zona Berceni se preda com-
plet finisat si racordat la toate utilitatile.
Merita vazut, 54.999 {; (073088826 

208. Berceni, Izvorul Oltului, semidec.,
et. parter/4, 37 mp, 1970, apartamentul

beneficiaza de imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. Cadastru
si intabulare. Bloc curat, zona verde si lin-
istita, 39.900 {; (0731.009.846 n.cher-

ciu@dionimobiliare.ro 

236. Berceni, Resita semidec., et. 2/4, 38
mp, 1974, Apartament Berceni Resita,

semistradal, confort 2 sd, etaj 2/4, 38 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

38.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

238. Berceni,Aparatorii Patriei dec., et.
4/7, 45 mp, 2017, Apartament 2 camere etj
4 din 7 situat pe sos Berceni la o distanta
de 5 min fata de metrou.Apartamentul se
preda complet finisat si bransat la toate

utilitatile.Merita vazut!! 54.000 {;
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

spatios dotat cu aer conditionat, 46.500
{; (0736.380.187/ 0725.597.221

simona.b@star-construct.ro 

253. Bragadiru, Penny, 2 camere, bloc
2017, comision 0, dec., et. 1/5, 62 mp,

2017, Bragadiru, Penny, Cristalului, capat
autobuz, bloc 2017, S+P+5, lift, 2 camere
de la 62 la 85 mp, preturi de la 47.050 la

63.600 eur, parcare subterana (5000
eur)+supraterana (2000 eur), boxe (2000

eur). 47.050 {; (0721.250.142/
0720.444.444 

254. Bragadiru, str. Cristalului, bloc nou,
dec. dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, Aparta-

ment dec. in bloc nou, dec., contorizat indi-
vidual, centrala, gresie, faianta, parchet,

termopane, bransat la toate utilitatile, com-
partimentari din caramida, 0% comision,
dezvoltator, 45.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

255. Brancoveanu dec., et. 3/7, 50 mp,
2015, Brancoveanu, bloc 2015, stradal,

metrou 10 minute, 54.000 {;
(0765.658.737/ 0721.741.885 Valicim-

poieru@yahoo.com 

256. Brancoveanu dec., et. 1/3, 56 mp,
2017, Brancoveanu- 2 camere, 56mp,
etaj1/3, dec., 7 min de metrou/parc etc

78.850 {; (0728.005.843 dan.p@star-
construct.ro 

257. Brancoveanu dec., et. 7/8, 55 mp,
2017, Brancoveanu- 2 camere,50mp, Lift
Panoramic- 3 min Metrou, Mutare imedia-

ta. 79.900 {; (0728.005.843
dan.p@star-construct.ro 

258. Brancoveanu semidec., et. 2/4, 38
mp, 1974, stradal 2 camere, mobilat utilat,
renovat, liber, 40.500 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

259. Brancoveanu - Carrefoaur Grand
Arena dec., et. parter/3, 92 mp, 2017, Bloc
NOU, 2 camere cu curte, finisaje Premium,
centrala termica, ferestre Tripan Salaman-
der. Bloc NOU. Zona linistita. Merita vazut.
Doar plata cash. Mai multe detalii la tele-

fon. 55.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

260. Brancoveanu - Huedin Center,
semidec., et. 1/8, 52 mp, 1982, bloc con-
structie 1982, apartament cf. 1, etaj 1/8,
intretinut, bucatarie spatioasa, parchet,
acte la zi, bloc impecabil. 49.900 {;

(0722.300.698/ 021.330.79.50 

261. Brancoveanu - Izvorul Rece -
mutare imediata dec., et. 2/4, 49 mp, 1974,
zona verde deosebita, vedere spate, bloic
4 nivele, 2 camere dec.e, curat, geamuri
tripan, usa metalica, bloc curat, apropiere
RATB si metrou, locuri de joaca, cadastru

si intabulare, acc credit 51.000 {;
(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

262. Brancoveanu - Secuilor, semidec.,
et. 4/4, 52 mp, apartament cf. 1, etaj 4/4,
termopan, parchet, gresie, faianta, balcon

mare, bucatarie spatioasa, zona verde,
intre metrou Brancoveanu si metrou Piata

Sudului. 42.500 {; (0733.300.779/
021.330.79.50 

263. Brancoveanu - Secuilor, semidec.,
et. 3/8, 52 mp, Nitu Vasile, apartament cf.
1, etajul 3/8, balcon mare, fara amenajari,
liber, acte la zi, zona verde. 48.500 {;

(0733.300.779/ 0771.350.631 

264. Brancoveanu Aleea Valea Oltului,
semidec., et. 7/10, 38 mp, 1976, locuibil,

imbunatatit, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, balcon inchis, liber,
intabulat, 37.500 {; (0735.051.778 

265. Brancoveanu, dec., et. 4/7, 52 mp,
1970, Alunis, confort 1, curat, contorizat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, boxa, balcon inchis, acte, accept
credit, pretul: 45.500 {; (0764.038.667 

266. Brancoveanu, et. parter/4, ap. 2
cam., cf. 2, gresie, faianta, termopan,

mobilat, utilat, toate actele, 36.000 {;
(0730.452.410 

267. Brancoveanu, semidec., et. 1/5, 30
mp, 1975, apartament deosebit, utilat com-

plet, bucatarie si living mobilate, multiple
imbunatatiri, fara balcon, dus fara cabina,

metrou, Oraselul Copiilor, Budimex Liber in
apr. Fara credit. Negociabil, 36.000 {;

(0737.988.992 

268. Brancoveanu, dec., et. 2/10, 39
mp, 1974, Huiedin, center, 2 camere, con-
fort 2, dec., etaj 2/10, renovat curat, bloc
reabilitat. 36.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

269. Brancoveanu, semidec., et. 4/4, 30
mp, 1973, pp Brancoveanu (sp Budimex),
recent renovat, gresie, faianta, termopan,

incalzire radet, apa calda, gaze, zona linis-
tita, mega image aproape, metrou la 10

min mers pe jos. Pret usor negociabil, doar
cash. 30.500 {; (0762.148.121 alexan-

dra.didu@yahoo.com 

270. Brancoveanu, 1 min. metrou Sudu-
lui, Berceni dec., et. 8/10, 58 mp, 1985,

parc, Oltenitei, stradal, balcon dublu, mall,
piata, in reabilitare, bucatarie mare patra-
toasa, imbunatatiri, orientare E-SE, struc-
tura deosebita, toate actele, primul propi-

etar, Berceni, credit, 55.000 {;
(0758.259.750/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

271. Brancoveanu, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/3, 60 mp,

2017, finisaje la alegere, centrala proprie,
contorizat, balcon, bucatarie inchisa, zona

verde, apropiere mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, direct dezvoltator,
loc parcare, pretul include tva, 57.000 {;

(0724.411.696 

272. Brancoveanu, Berceni, dec., et.
1/7, 49 mp, 2017, Oltenitei, Martisor, bloc

nou, garsoniere si ap cu 2 camere, finisate
total, centrala proprie, pret incepand de la
66.000 euro, 65.000 {; (0728.065.511/

0769.461.802 

273. Brancoveanu, confort 2, semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1978, confortabil, cu

imbunatatiri: g, f, p, t, aproape statie RATB,
scoala, gradinita, piata, acces usor metrou,

zona linistita, apartament recomandabil,
negociabil, merita vazut, 37.500 {;

(0785.505.034 

274. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
3/4, 1981, 2 cam., spatios, 55.000 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

275. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. 2/5, 36 mp, cf. 1, fara imb., bloc reabili-
tat termic, intabulat, numai cash, 36.000

{; (0746.188.844 

276. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. parter/4, 36 mp, cf. 2, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, numai cash,

36.000 {; (0746.188.866 

277. Brancoveanu, Lamotesti, cf. 2,
liber, semidec., et. parter/4, 37 mp, 1973,

Berceni, va oferim la vanz pe str Lamotesti
un ap. 2 cam. in S=.37,40 mp, curat si cu
imbunatatiri, 36.800 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

278. Brancoveanu, Luica, semidec., et.
7/10, 2 cam., imbunatatiri; 39.000 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

279. Brancoveanu- Secuilor, dec., et.
8/8, cu etaj tehnic, confort 1 sporit, liber,

urgent, 73.500 {; (0733.683.457 

280. Brancoveanu-Huedin semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1982, Huedin Center-

Mega Image, apartament 2 camere, con-
fort 1, etaj 5, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, balcon inchis in ter-
mopan, ac., liber. Acces rapid piata,

mijoace transport. 45.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

281. Brancusi, 5 minute viitoarea statie
de metrou semidec., et. parter/5, 44 mp,
2017, Investitie sigura, viitoarea statie de

metrou. Apartament 2 camere, spatios, fin-
isaje la alegere de calitate, structura de

beton si caramida. Avand o pozitie exce-
lenta, la 2 minute Ratb, 5 minute viitoarea
statie de metrou Brancusi. Birou vanzari,

49.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

282. Brancusi, Drumul Taberei, Plaza
Romania, semidec., 49 mp, 2017, Neofort

76, bloc finalizat si racordat la utilitati,
aproape de statii de metrou, tramvai, auto-

buz, scoli, supermarket-uri. Acceptam
cash, programul prima casa, credit ipote-

car, 46.381 {; (0759.030.367/
021.528.06.60 ramona.flueraru@neofort-

biz.ro 

283. Bucur Obor - Ziduri Mosi, dec., et.
3/10, 50 mp, 1977, vis a vis Veranda,

necesita imbunatatiri, 55.000 {;
(0721.306.302 

284. Bucur Obor metrou, semidec., et.
7/10, 52 mp, 1982, chiar in rond, stradal,
vedere fata, gresie, faianta, parchet, ter-

moane, instalatii schimbate, mobilat, liber,
toate actele 69.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

285. Bucur Obor, Dimitrov,  aproape de
metrou, confort 1 semidec., 52 mp, etajul
10/10 fara probleme, reabilitat, cu gresie,

faianta, termopan, decent, pozitie excelen-
ta, merita vazut, 43.500 {;

(0728.879.796 

286. Bucuresti dec., 46 mp, 2011, 2
camere + loc de parcare, aer conditionat,

centrala termica, 94.000 {;
(021.406.91.09 

287. Bucuresti dec., 56 mp, 2011, 2
camere+ loc de parcare, aer conditionat,

centrala termica, 80.000 {;
(021.406.91.09 

288. Bucuresti, dec., 2011, 2 camere +
loc de parcare, aer conditionat, centrala
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

camere confort 1 dec., cu 2 balcoane, cen-
trala termica, termopan, 47.500 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

168. Berceni, dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
apartament 2 cam dec. situat in zona

Grand Arena. Se vinde complet finisat,
gresie, faianta, parchet, si racordat la toate

utilitatile (gaze, apa, canalizare). Merita
vazut. 43.500 {; (0730.888.286 mar-

ius.draghici@zonadesud.ro 

169. Berceni, dec., et. 1/5, 43 mp, 2017,
apartament 2 camere, etaj 1 din 5 ; finisaje

de inalta calitate; la 3 minute de Metrou
Berceni. Direct dezvoltator - Comision 0%;

44.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

170. Berceni, dec., et. parter/7, 52 mp,
1962, apartament cu doua camere cf. 1,

dec. in Bucuresti p-ta Progresul restaurant
Mirador, liceul energetic sector 4, oferit la
vanzare de c?tre proprietar comision 0%,
47.900 {; (0787.693.892 sandules-

cubogdan1975@gmail.com 

171. Berceni, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
apartamente direct dezvoltator, situate in

strada Alunis, finisaje si constructie de cali-
tate, disponibile de la 52000 de euro, dis-

count pentru plata cash 55.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

172. Berceni, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017,
apartamente la 10 min de metrou, in sec-

torul 4, finisaje de calitate superioara, fere-
stre salamander, etc, poze reale, nu se

percepe comision, detalii doar la proiect,
programare vizionari; 57.350 {;

(0725.652.660/ 03729840712 silveractivi-
mob@yahoo.com 

173. Berceni, dec., et. 2/3, 65 mp, 2017,
apartamente la cele mai mici preturi, in
apropiere de Grand Arena, loc parcare,

zona linistita, lift, distanta 6 min. de RATB.
Ultimele unitati disponibile, birou vanzari

57.000 {; (0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

174. Berceni, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
apartamente noi direct dezvoltator, conditi
avantajoase, suprafete generoase 65 mp,
2 bai, spatioase, aproape de mijloacele de
transport in comun, avantaje lift, loc de par-

care, 55.000 {; (0725.652.660/
0372.940.712

dezvoltator_direct@yahoo.com 

175. Berceni, dec., et. 2/5, 49 mp, 2017,
Berceni, 2 camere, 300 m distanta de
metrou. Bloc nou, la cheie, contorizare

individuala, centrala termica, balcon inchis
cu termopan, aer conditionat, preinstalat,

finisaje lux. Merita vazut. 44.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

176. Berceni, dec., et. 1/2, 45 mp, 2017,
Sos. Oltenitei stradal, complet dec., bal-
con, bucatarie inchisa, la cheie, centrala

proprie, fara comision 39.000 {;
(0787.525.604

madalinatomaimob@gmail.com 

177. Berceni, dec., et. 9/11, 63 mp, 1983,
Sudului, metrou, apartament spatios cu 2
balcoane hol locuibil loc de parcare mobi-

lat, gresie, faianta, parchet termopan,
59.500 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

178. Berceni, dec., et. 2/5, 62 mp, 2018,
superb, metrou Berceni, apartament 2

camere dec..Finisaje incluse in pret. Toate
utilitatiile (apa, gaz, curent, canalizare)

contorizate individual. Direct dezvoltator.
Comision 0%; 53.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

179. Berceni, semidec., et. 4/4, 37 mp,
1976, Uioara, 2 camere etajul 4, liber,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
izolatie interior si exterior si terasa, boxa.
Apropiere scoala, gradinita, piata, acces

transport rapid. Discutabil 35.500 {;
(0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

180. Berceni, acces rapid metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/3, 40 mp, 2018, Aparta-
ment 2 camere, bloc nou, centrala termica,
baie echipata, complet finisat, situat foarte

aproape de metrou Dimitrie Leonida
(maxim 4 minute de mers pe jos). COMI-

SION 0! DIRECT DEZVOLTATOR!
34.500 {; (0725.957.933 

181. Berceni, Al. Obregia, Lidl, dec., et.
3/10, 50 mp, 1970, Turnu Magurele, Lidl,

et. 3/10, dec., cf. 1, 50 mp, fara amenajari,
curat, um, termopane, sparii depozitare,
zona buna, linistita, c+i, accepta credit,

mijloace de transport in comun, magazine,
47.500 {; (0755.600.060 

209. Berceni, Luica, dec. dec., et.
parter/4, 46 mp, 2017, Apartament

deosebit cu 2 camere, dec., foarte spatios,
la un etaj intermediar, care face parte dintr-
un ansamblu rezidential exclusivist si ben-

eficiaza de compartimentare optima,
45.150 {; (0736.380.185 

210. Berceni, Luica, langa Ratb construc-
tie noua semidec., et. 1/4, 61 mp, 2017,

Bloc nou, apartament cu 2 camere spatios
bine compartimentat cu finisaje la alegere,
cu centrala individuala, la 2 minute de Ratb

si maxim 10 minute cu transportul in
comun pana la metrou. Prima Casa,

60.500 {; (0736.380.185 

211. Berceni, Luica, Penny Market, semi-
dec., et. 9/10, 38 mp, stradal, bloc curat,
acces la mijloace de transport 102, 220,

116, 381, 77, 2 minute piata, liber, necesita
renovare, acte la zi, accept si credit.

32.000 {; (0745.753.174 

212. Berceni, Metalurgiei semidec., et.
2/5, 68 mp, 2017, 2 camere , finisaje lux
intr-un presigios ansamblu rezidential ,

zona Metalurgiei - mutare intr-o luna Comi-
sion 0%Direct Dezvoltator 68.300 {;

(0722.652.640 diana.berinde@premieri-
mobiliare.ro 

213. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/4,
51 mp, 2017, 2 camere Berceni, bloc nou,
finisaje lux, centrala proprie, contorizare
individuala, utilitati, la cheie, mutare in

maxim 3 luni. Merita vazut, fara comsion,
direct dezvoltator. 55.000 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

214. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 3/3,
47 mp, 2017, garsoniera dubla 47 mp,

finalizare Dec. 2017, p+3, 19 ap,
beton+caramida, zona de case, predare la
cheie, contorizat individual, parcare option-
al, comision 0, proiect deosebit, Ratb, Car-

refour, 43.400 {; (0733.931.930
andrei@zonadesud.ro 

215. Berceni, Metro,  2014, particular,
vand ap. 2 cam., 50 mp plus pod posibil de
mansardat 55 mp, scara acces mansarda
plus loc de parcare, curte bloc inchisa, pret

discutabil, 58.000 {; (0731.862.432 

216. Berceni, Metrou - 2 camere +
mansarda dec., et. 5/5, 2017, Berceni,

Metrou - 2 camere + mansarda. Disponibil
imediat, finisat la cheie, acte gata!Direct
proprietar, accept plata cash sau ipote-

car.Doar 6-7 minute de mers pe jos pana
la statia de metrou!! 52.000 {;

(0725.957.930 

217. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
semidec., et. parter/10, 33 mp, 1971, la 7
minute distanta de metrou, apartament
cf.2, nerenovat, necesita imbunatatiri,

cadastru intabulare, certificat energetic,
32.000 {; (0727.864.288 

218. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 2/2, 2014, Apartament 2 camere
modern compartimentat, dispune de toate
imbunatatirile, 110 mp, toate utilitatile sunt

contorizate individual si racordate la
reteaua publica, in imediata apropiere de

metrou, 55.000 {; (0725.432.155 

219. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/3, 45 mp, 2017, imobil nou,

amplasat la cateva min ute de mers pe jos
de statia de metrou Dimitrie Leonida.Acces

rapid la centre comerciale, piata, scoli si
gradinita, unitati medicale.Finisat `la cheie`

42.500 {; (0737.000.035 

220. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/3, 46 mp, Metrou Dimitrie Leoni-

da - Apartament 2 camere, dec. - BLOC
NOU - PROMO! 41.500 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

221. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/2, 46 mp, 2017, Vand aparta-

ment 2 camere , dec. , disponibil
imediat.Se vinde la chei. 39.500 {;

(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

222. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 2/3, 2017, Vand apartament 2

camere foarte aproape de Metrou Dimitire
Leonida.Apartamentul se vinde complet

finisat. 44.500 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

223. Berceni, metrou, Aparatorii Patriei,
dec., et. 8/10, 60 mp, 1970, ocazie, cf 1
dec., 60 mp, et 8/10 plan secund, situat
intre Emil Racovita si Bd Obregia, pe

Aleea Raul sadului, bloc reabitat, are ter-
mopane. Necesita renovare. 8-10 min de

metrou, toate actele ok. 48.000 {;
(0733.564.017 triumphgrand.imobil-

iare@yahoo.com 

224. Berceni, Nitu Vasile, Fantana Flo-
rilor, dec., et. 8/9, 53 mp, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, bucatarie
mobilata, intabulat, neg., 50.900 {;

(0746.188.866 

225. Berceni, Obregia,  54 mp, 1965, ap.
2 cam., proprietar, zona verde, mici imb., 2
min. RATB, 2 statii Piata Sudului, 54.000

{; (0722.631.703 

226. Berceni, Obregia, dec., et. 4/10, 49
mp, 1971, Emil Racovita, confort 1, dec.,
etaj 4 din 10, 50 mp, an constructie 1971,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat, utilat, geam baie. 56.000

{; (0758.230.771/ 021.252.16.05
filip@confortcasaimobiliare.ro 

227. Berceni, Obregia-Aliorului  et. 6/10,
57 mp, 1980, Apartament 2 camere, con-

fort 1, etaj 6/10, bloc stradal, 1980, amena-
jat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon spatios inchis, bucatarie
mobilata si utilata, liber, apropiere metrou,

piata 59.500 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

228. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei,
superlux, dec., et. 1/3, 64 mp, 2016,

metrou, constructie noua, foarte spatios,
60 mp utili, la cheie, pozitie deosebita, cen-

tre comerciale, finisaje super lux, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, obiecte san-

itare in baie, centrala proprie, balcon,
57.500 {; (0723.528.420 

229. Berceni, Oltenitei, finalizat, mobilat,
2 camere dec., et. parter/5, 55 mp, 2015,
apartament 2 camere cu mutare imediata,
se vinde mobilat, poze reale din aparta-

ment, 8-10 min pana la metrou, zona linis-
tita de vile.Accept minim credit ipote-

car.0787.525.644 55.300 {;
(0787.525.644/ 0787.525.644 

230. Berceni, Oltenitei, Lidl, dec., et. 1/2,
45 mp, 2017, super oferta, apartament 2
camere complet dec., bucatarie inchisa,
apartament ce se va preda la cheie (fin-

isaje la alegere) totul nou, centrala termica
proprie, 39.000 {; (0787.525.631/

0733.825.550 alexandrugvr@gmail.com 

231. Berceni, Oltenitei, Mariuca, semi-
dec., et. parter/8, 52 mp, 1982, cf. 1, f.
imb., liber, intabulat, neg., 51.500 {;

(0746.188.866 

232. Berceni, Piata Covasna, dec., et.
3/10, 50 mp, 2 cam. cf. 1 dec., etaj 3/10,
fara imbunatatiri, balcon mare tip logie,
zona linista, vecini civilizati, 45.000 {;

(0773.910.549 

233. Berceni, Piata Progresul  Sos.
Giurgiului, cf. 1, 2 balcoane, imb., aproape
metrou, eng., 47.500 {; (0721.299.861 

234. Berceni, Piata Sudului metrou, Nitu
Vasile semidec., et. 1/4, 54 mp, 2 camere

confort 1, stradal, cadastru, intabulare,
liber; 49.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

235. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 5/9,
61 mp, 2017, se accepta credit bancar,
avans 5%, birou vanzari, de vanzare

apartament in bloc nou situat stradal pe
sos Berceni cu acces rapid la metrou Piata

Sudului / Aparatorii Patriei, 67.000 {;
(0787.525.631/ 0733.825.550 alexan-

drugvr@gmail.com 

237. Berceni, Uioara, semidec., et. 1/4,
36 mp, cf. 1, fara imb., intabulat, 37.000

{; (0746.188.866 
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102. Baba Novac, bloc nou, 5 minute
metrou, dec., et. 1/5, 58 mp, 2017, ap.

dec., bloc nou, se preda la cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, par-
care subterana. Comision 0 75.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

103. Baba Novac, Campia Libertatii, Park
Lake dec., et. 9/10, 50 mp, 1968, ocazie,
excelenta investitie, bloc reabilitat, scara

renovata, lift schimbat, supraveghere
video, liber, cadastru, intabulare, energetic,

gata de vanzare, excelent pentru
inchiriere, 55.500 {; (0742.078.877 

104. Baba Novac, Dristor, metrou, dec.,
et. 2/5, 55 mp, 2017, bloc nou, 2 minute de
metrou, finalizare Decembrie 2017, finisaje

premium, S+P+4E+M, vecinatati: Mihai
Bravu, Camil Ressu, Piata Muncii 73.830

{; (0722.602.948/ 0727.090.488
andrei@proestate.ro 

105. Baba Novac, Liviu Rebreanu semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, 1970, Campia Liber-
tatii, confort 1, bloc reabilitat termic, reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, situat la 2 min parc

si 8-10 min metrou Dristor, meita vazut
59.000 {; (0732.135.471 

106. Baba Novac, Liviu Rebreanu semi-
dec., et. 8/10, 52 mp, 1970, Confort 1,

semidec., liber, bloc reabilitat termic, acte
ok, situat la 3 min parc si 7-8 min metrou

Dristor 59.000 {; (0732.135.471 

107. Baba Novac, Liviu Rebreanu semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1970, Reconstructiei,
confort 1, semmidec., liber, bloc reabilitat
termic, termopan, fara imbunatatiri, situat

la 2 min parc si 7-8 min metrou Dristor
56.000 {; (0732.135.471 

108. Baba Novac, metrou Dristor, locuinta
dec., et. 2/5, 55 mp, 2017, Apartament

doua camere, situat in zona Baba Novac -
metrou Dristor, stradal, et.2/5, dec.,

suprafata totala utila 55 mp, se preda fin-
isat cu finisaje de calitate superioara, toate

utilitatiile 73.830 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

109. Baba Novac, Titan, Campia,  la etajul
5/10, confort l cu balcon imbunatatiri.

Blocul este reabilitat plasat in zona verde,
langa parc, aproape mall Park Lake,

mijloace transport, 64.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro 

110. Baba Novac,Campia Libertatii semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, Parcul

IOR,renovat,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,instalatie electrica schimbata,par-

chet,reconditionat 59.000 {;
(0732.135.467 

111. Baicului, dec., et. 3/4, 64 mp, 1988,
Popa Nicolae, cf 1 sporit, dec., bloc 4

etaje, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat,
toate actele 63.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

112. Baicului, Cozia, semidec., 28 mp,
1977, et. 2, proprietar, mobilat, utilat com-
plet, mobila lux, aer conditionat, gresie,
faianta, termopane, gaze, usa metalica,

mobila facuta pe comanda la apartament,
36.000 {; (0767.633.949 

113. Balotesti, dec., et. 1/2, 45 mp,
2017, direct de la dezvoltator, bloc reziden-
tial situat in Balotesti, P+2, 1, 2, 3 camere,
in apropierea Therme, finisaje deosebite,
centrala proprie, interfon, parcare, zona
agrement. 1.000 {; (0723.716.686 

114. Balotesti, strada Crinului nr. 3,  et.
parter/2, 2016, p+2, la cheie, asfalt,

canalizare, gaze, Enel, receptie, acceptam
credit prima casa, ipotecar, dar si variante,

masini, case, terenuri, putem oferi si
diferenta daca este cazul, ocazie 799 {;

(0753.075.109 

115. Baneasa - Sisesti - 350 m de Metrou
Straulesti dec., et. 1/5, 70 mp, 2018,
Baneasa, Sisesti, Maia Residence, 2

camere, s. construita 70.35 mp (60.49 mp
utili ce includ balconul s 3.64 mp), este
dec., cu bucataria inchisa. Va fi predat

complet finisat. 73.333 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

116. Baneasa - Sisesti - Maia Residence
- 71 mp dec., et. 2/5, 71 mp, 2018, 2

camere, s construita 71 (60.66 mp s utila
totala inclusiv doua balcoane cu s 7.96
mp), dec., cu bucataria inchisa. Situat la

350 m de statia de metrou. Complet finisat,
predare mai 2018. 74.285 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

117. Baneasa Sisesti - Metrou Straulesti
Bucurestii Noi dec., et. 2/5, 67 mp, 2018,
Baneasa Sisesti, 2 camere cu suprafata

construita de 66.95 mp (56.54mp suprafa-
ta utila totala ce include balconul cu

suprafata de 3.64mp) dec. cu bucataria
inchisa. Va fi predat complet finisat

70.000 {; (0720.479.575 sisesti@maia-
casa.ro 

118. Baneasa, et. 3/4, 51 mp, 2015,
vand studio zona Baneasa in Ansamblu

Coralilor Residence, 65.000 {;
(0761.688.985 

119. Baneasa, Erou Iancu Nicolae, dec.,
et. parter/4, 90 mp, 2017, apartament 2

cam in imobil nou Baneasa, finisaje premi-
um, parter cu terasa, pozitie deosebita, la

cheie. 113.400 {; (0753.103.056
alina.stoicescu@erezidentiale.ro 

120. Baneasa, Sisesti, 350 m de metrou
Straulesti, dec., 64 mp, 2018, 2 camere
Baneasa, Sisesti, la 350 m de statia de

metrou Straulesti, s. construita 63.90 mp
(52.92 mp suprafata utila ce include bal-

conul cu suprafata de 3.57 mp), dec.,
bucataria inchisa. 66.665 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

121. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 73 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartment 2 camere, 87 mp. NorthSide

Park este situat in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti 80.432 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

122. Barca, Petre Ispirescu, particular,
toate imbunatatirile, mobilat, utilat nou;

(0727.641.922 

123. Basarab, Calea Grivitei, semidec.,
et. 1/7, 46 mp, 1962, langa statia de

metrou Basarab, apartament cu 2 camere,
semidec., confort 1, etaj 1 din 7, bloc

reabilitat termic, fara risc seismic, luminos,
cu multiple spatii de depozitare, 46 mp utili.

52.000 {; (0726.267.550 

124. Basarabia Muncii metrou dec., et.
6/9, 61 mp, 1985, zona

verde,stradal,vedere superba fata,7min de
metrou/parc,superluminos,renovat,mobi-

lat,bucatarie utilata,bloc reabilitat,lift
nou,liber,parcare,toate

facilitatile.Acte.Exclusivitate.Cheile in
agentie 67.500 {; (0723.675.365/

0748.792.201 contact@imobiliareaxa.ro 

125. Basarabia, adiacent,  confort 1
dec., 55 mp, etajul 5/10, bloc 1983, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, decent,
zona linistita, la 10 min. de metrou, se

accepta credit, merita vazut, 60.000 {;
(0728.879.796 

126. Basarabia, Diham, semidec., et.
4/4, 51 mp, 1965, apartament 2 camere
situat intr-un bloc de caramida din 1965,
anvelopat termic, inclusiv terasa in 2017.
Apartamentul are 50 mp este semideco-

madat si situat la etajul 4. 53.500 {;
(0721.664.664 liliana@roimob.ro 

127. Basarabia-Diham, semidec., et.
4/4, 50 mp, 1977, 2 camere spatioase,

bloc 4 nivele din caramida, foarte civilizat,
liber, 53.000 {; (0724.070.724 eneg-

ulei@yahoo.com 

128. Bd Tineretului, parc, metrou semi-
dec., et. 10/11, 53 mp, 1980, bloc stradal,

constructie 1980, apartament cf. 1, etaj 10,
vedere spate, bucatarie spatioasa, ter-
mopan, usa metalica, liber, situat la 7
minute de mers pe jos fata de metrou.

61.000 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

129. Bd. Balcescu, Romana,  vand 2
camere (7-6 mp) demisol, dormitor-

bucatarie dotari complete, canapea exten-
sibila, dulap, birou, televizor, frigider, masi-

na spalat, aragaz etc., Recuperarea
investitiei in 5 luni, 9.000 {;

(0723.650.068 

130. Bd. Obregia 5 min de metrou Sudului,
semidec., et. parter/9, 50 mp, ocazie, meri-
ta vazut, ap. 2 cam. cf. 1,bloc reabilitat bal-
con, 45.000 {; (0731.136.698 confort-

special@yahoo.com 

131. Berceni dec., et. parter/3, 36 mp,
2018, Acces facil c?tre mijloace de trans-
port, centre comerciale, scoli, gradinite.

COMISION 0%! 36.000 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

132. Berceni dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
Acces facil la mijloace de transport, centre
comerciale, scoli, gradinite. Exista posibili-
tatea platii cu credit, in acest sens oferim

asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului.COMISION 0%! 43.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

133. Berceni semidec., et. 3/4, 38 mp,
1974, Apartament 2 camere Berceni,
stradal Resita, mobilat, utilat complet,

43.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

134. Berceni dec., et. demisol/5, 36 mp,
2014, Apartament 2 camere dec. bucatarie

open spice,foarte bine pozitionat
,stradal,diverse centre comerciale,acces

rapid la mijloacele de transport,bloc
nou,disponibil 32.000 {; (0731.853.944

silveractivimob@yahoo.com 

135. Berceni dec., 52 mp, 1975, Aparta-
ment 2 camere dec. confort 1 , complet uti-

lat,reabilitat termic,acces la mijlacele de
transport in comun,diverse centre comer-
ciale,spatii verzi,imobil spatios si foarte

bine pozitionat 57.450 {;
(0731.853.944

silveractivimob@yahoo.com 

136. Berceni dec., et. 1/3, 51 mp, 2017,
Apartament 2 camere, situat la 5 minute de

metrou Dimitrie Leonida 41.500 {;
(0730.888.280 

137. Berceni dec., et. 1/5, 46 mp, 2017,
Apartament de 2 camere complet finisat, la
doar 8 minute de mers pe jos pana la sta-
tia de metrou.0% Comision! 42.500 {;

(0733.501.453 

138. Berceni dec., et. 3/3, 2017, Aparta-
ment de 2 camere la doar 1 minut de statia
de metrou.MUTARE IMEDIATA !!!OFERTA

UNICA !!!0% COMISION 48.000 {;
(0733.501.453 

139. Berceni dec., et. 2/3, 2017, Aparta-
ment de 2 camere, cu o suprafata utila de
42 mp, se vinde complet finisat si dispune

de un loc de parcare.Mutare rapida!0%
Comision 44.500 {; (0733.501.453 

140. Berceni dec., et. parter/3, 39 mp,
2017, Apartament de 2 camere, se vinde
complet finisat.Imobilul se afla la doar 3
minute de mers pe jos pana la statia de

metrou 38.500 {; (0733.501.453 

141. Berceni dec., et. 1/2, 45 mp, 2017,
Apartament dec., situat in bloc nou.

Soseaua Oltenitei 39.900 {;
(0730.888.280 

142. Berceni dec., et. 1/4, 2017, Aparta-
ment tip studio, situat la 3 minute de
metrou Dimitrie Leonida 37.500 {;

(0730.888.280 

143. Berceni dec., et. 1/2, 45 mp, 2017,
Apartamentul se vinde complet finisat cu

gresie, faian??, parchet, geamuri termopan
cu tamplarie pvc, obiecte sanitare in baie,
central? termic? proprie, calorifere de alu-

miniu, u?i.COMISION 0%! 39.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

144. Berceni dec., et. 1/3, 48 mp, 2018,
aproapiere RATB si piata, garsoniera in
bloc nou, constructie 2018, 35 mp, se va

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica si calorifere,

peretii finisati, reducere la cash 59.000 {;
(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

145. Berceni semidec., et. 3/4, 39 mp,
1974, Giurgiului, strada Slatioara, 2

camere, confort 2 semidec., etaj 3/4, liber,
cu termopan, curat, usa metalica,, 34.000

{; (0773.910.549/ 0766.603.401 

146. Berceni dec., et. 1/6, 61 mp, 2017,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata.COMISION 0%! 52.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

147. Berceni dec., 33 mp, 2017, Proiect
nou garsoniere si apartamente direct dez-
voltator incepand de la 39.000 euro, bloc

din 4 nivele cu lift la o distanta de 10
minute de metrou, 39.000 {;

(0725.652.660/ 0731.853.944 silveractivi-
mob@yahoo.com 

148. Berceni 2017, Proiect nou in con-
structie ,direct dezvoltator,garsoniere

incepand de la 39.000 euro si apartamente
de la 60.000 euro 60.000 {;

(0731.853.944/ 0725.652.660 silveri-
mobactiv@yahoo.com 

149. Berceni et. 3/9, 55 mp, 2018, pro-
motie - apartament 2 camere (Studio) =
58.000 euro (tva 5% inclus). Comision 0.
Locatia: Berceni Metalurgiei ( 5 min de
metrou); 58.000 {; (0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro 

150. Berceni dec., et. 2/9, 60 mp, 2018,
Promotie Prima Casa, pachet recomandat
apartament 2 camere, loc de parcare (tva
5% inclus). Comision 0. Locatia: Berceni

Metalurgiei (5 min. de metrou), 67.000 {;
(0732.457.065 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

151. Berceni dec., et. 1/4, 56 mp, 1982,
vand apartament 2 camere, zona linistita,

intre spital Bagdasar Arseni si metrou
Piata Suidului, mall Sun Plazza, cadastru+
intabulare, gresie faianta, AC, gresie, ter-
mopan, usa metal, interfon, 60.000 {;

(0766.668.773 

152. Berceni , Mall Grand Arena dec., et.
1/4, 53 mp, 2017, Vand apartament 2

camere , spatios , dec. disponibil in cel mai
scurt timp.Apartamentul se vinde complet
finisat.Acceptam si “Credit Prima Casa”.

55.000 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

153. Berceni - Brrancoveanu - 2 camere
semidec., et. 1/4, 35 mp, 1975, 2 camere
cf 2, zona Brancoveanu - Berceni. Aparta-

ment semidec., suprafata utila de 30,14
mp, etaj 1, in bloc cu 4 etaje si mansarda.

Imobil reabilitat. 36.000 {;
(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimobil-

iare.ro 

154. Berceni - Metalurgiei dec., et. 1/3,
62 mp, 2017, NOU - Acte GATA - Prima
Casa - Apartament 2 camere cu 2 bai
62mp utili, on bloc nou S+P+3E cu lift,

disponibil IMEDIAT, finisaje la alegere, loc
de parcare GRATUIT, boxa la subsol con-

tra cost 59.900 {; (0737.500.381/
0737.500.380

cristianduta1989@gmail.com 

155. Berceni - Metrou semidec., et. 1/5,
49 mp, 2017, Apartament 2 camere tip stu-

dio, in bloc nou, la doar 6-7 minute de
mers pe jos de statia de metrou.Se preda

la cheie, finisaje de calitate la alegerea
viitorilor proprietari !Comision 0 44.000 {;
(0737.500.381/ 0737.500.380 cristiandu-

ta1989@gmail.com 

156. Berceni - Oltenitei semidec., et.
parter/8, 55 mp, 1980, stradal, imbunatatiri,

gresie, faianta, parchet, particular, liber,
58.000 {; (0770.525.388 

157. Berceni - Oltenitei - Piata Sudului
dec., 62 mp, 1983, - 4 minute metrou Piata
Sudului, apartament 2 camere - dec., spa-
tios, termopane - inclusiv balcon, bloc civi-

lizat, 62.500 {; (0788.375.392 



425. Doamna Ghica dec., et. parter/3, 62
mp, 2017, Situat la parterul unui imobil

P+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de o terasa de 19 mp, cu vedere la

raul Colentina. 65.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

426. Doamna Ghica - Baicului dec., et.
parter/4, 63 mp, 2008, cf.1, reabilitat ter-

mic,usa metalica, se vinde mobilat si utilat,
59.999 {; (0766.224.482 office@nel-

boimobiliare.ro 

427. Doamna Ghica, dec., et. 4/10, 67
mp, apartament foarte spatios, bloc stradal
cu vedere pe spate, loc de parcare, aparta-
mentul este transformat din 3 camere in 2
camere, se vinde mobilat, mobila de lux,

vav parcul Plumbuita, 80.000 {;
(0720.007.871

mihaela.floreav@gmail.com 

428. Doamna Ghica,  la trei statii de Obor,
confort 1 dec., 55mp, etajul 4/10, bloc

1979 reabilitat, cu termopan si usa metali-
ca in rest fara imbunatatiri, acte la zi, liber,
se accepta credit, merita vazut, 55.000 {;

(0728.879.796 

429. Dobroesti, Fundeni,  44 mp, ap. 2
cam., gresie, faianta, termopane, usa met-

alica, centrala proprie, aer conditionat,
neg., 42.000 {; (0768.014.155 

430. Domenii, Caraiman,  69 mp, 1942,
ap. 2 cam., baie, 2 bucatarii, pivnita,

terasa, toate actele, fara risc, 34.000 {;
(0734.138.550 

431. dorobanti semidec., et. parter/2, 53
mp, 1930, Zona linistita,parter cu curte pro-

prie si garaj,suprafata apartament 53
mp,suprafata curte si garaj 50 mp,necesita

renovare 130.000 {; (0758.259.736
catalinnistor@imobservicecenter.ro 

432. Dorobanti, dec., et. 1/10, 1982, 2
camere, confort 1, dec., etaj 1/10 construc-
tie 1982, st 54 mp, gresie, faianta, parchet
termopan, renovat modern recent 80.000

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 

433. Dorobanti, Capitale, Ambasade Avi-
atorilor, dec., et. 1/1, 60 mp, 1970, Victo-

riei, direct proprietar, vand 3 garsoniere 65
mp construiti/ 50 mp utili in vila d+p+1+m
pe strada Argentina nr. 27 intersectie str.
Paris langa Guvern Dorobanti Capitale

sector 1 si 50 mp teren, proprietate,
98.000 {; (0731.545.586

tudorbebe@yahoo.com 

434. Doua camere Apartament spatios,
loc parcare dec., et. parter/2, 54 mp, 2017,

dec., apartament la cheie cu toate fin-
isajele incluse, 54 mp.utili, parter inalt din

3. In imediata apropiere avem statie RATB,
Facultatea de Fizica, Mega Image. Birou

vanzari, sunati acum pentru detalii 43.000
{; (0736.027.554/ 0736.380.187 sabi-

na.c@star-construct.ro 

435. Doua camere disponibilitate limitata
dec., et. 4/4, 61 mp, 2017, apartament

doua camere, dec., suprafata utila totala
61 mp, se preda finisat cu finisaje de cali-
tate superioara, toate utilitatile, loc parcare

inclus 39.250 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

436. Doua camere diverse zone dec., et.
3/10, 60 mp, 2017, dezvoltator, comision 0,

TVA inclus, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, diversitate (zona, nr

camere, etaje). M. Cristina 62.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

437. Doua camere la cheie,
premium+piscina, dec., et. 2/5, 60 mp,

2017, Agentia First Imobiliare va ofera spre
vanzare un apartament superb+piscina,
dec., etaj1/5, totul de cea mai buna cali-

tate, 49.999 {; (0738.156.800 firstimo-
biliare@gmail.com 

438. Doua camere la numai 5 minute de
metrou dec., et. 5/5, 51 mp, 2017, Bran-
cusi, Apartament 2 camere, spatios, fin-
isaje la alegere de calitate, structura de

beton si caramida. Avand o pozitie exce-
lenta, la 2 minute ratb, 5 minute viitoarea
statie de metrou Brancusi. Birou vanzari

53.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

439. Doua camere pret promotional, etaj
1/6,  et. 1/6, 63 mp, 2016, noul nostru com-
plex imobiliar, reprezinta alegerea optima
pentru acei ce isi doresc sa locuiasca intr-
un apartament spatios, cu dotari si finisaje

de ultima ora si nu in ultimul rand cu un
excelent rap 87.080 {; (0722.191.745/
0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

440. Doua camere ultima locuinta disponi-
bila cu curte dec., et. parter/6, 77 mp,

2017, locuinta cu un dormitor, living, baie si
curte generoasa de 31 mp ,se preda finisat
cu finisaje de calitate superioara, bucatarie
mobilata si utilata, AC in living, baie mobi-

lata si echipata . 42.000 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

441. Doua camere, finisaje de exceptie,
dec., et. parter/6, 46 mp, 2017, sos

Alexandriei, apartament cu 2 camere, bloc
nou, terasa spatioasa 31 mp, bucatarie

mobilata si utilata; 42.000 {;
(0799.929.025 

442. Dristor dec., et. parter/10, 52 mp,
1968, b-dul Camil Ressu, aproape de

Ambrozie, 5 min metrou Grigorescu, liber,
parcare,partial renovat, acte la zi, intrare
stradala, vedere lateral spate 62.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

443. Dristor - 5 minute metrou,  et. 3/10,
55 mp, 1985, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopane, stradal, bloc civilizat,
intabulare, se acc. credit, 60.900 {;

(0760.618.280 

444. Dristor - Baba Novac - 2 min Metrou
- COMISION 0 dec., et. 3/5, 63 mp, 1980,

2 camere Baba Novac, imobil nou, ter-
menul finalizare in Octombrie 2017, 2

minute de statia de Metrou Dristor. Deco-
mandat, s construita de 63 mp, terasa de
7,08 mp, bucataria inchisa. COMISION 0

73.830 {; (0786.871.484
mihai.radu@vibimobiliare.ro 

445. Dristor - Laborator, dec., et. 7/8, ap.
2 camere, 2 lifturi, bloc reabilitat, 5 minute

de metrou, liber, 67.500 {;
(0765.862.789 

446. Dristor 2, faza 2, dezvoltator, proiect
nou dec., et. 1/5, 62 mp, 2018, comision 0,
constructie noua, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, TVA inclus. Vezi toate

ofertele noastre.
www.apartamentenoi0comision.ro 80.500

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

447. Dristor Comision 0% dec., et.
parter/5, 62 mp, 2018,

Dristor,dezvoltator,comision 0%,bloc din
caramida,bucatarie inchisa,finisaje de cali-

tate,TVA inclus. 80.500 {;
(0372.940.712/ 0725.652.660 silveri-

mobactiv@yahoo.com 

448. Dristor metrou, Camil Ressu, dec.,
et. 4/8, 53 mp, 1984, Dristor metrou, Camil

Ressu, apartament 2 camere, confort 1
dec., etaj 4/8, multiple imbunatatiri,

suprafata 53 mp, bloc 1984, nestradal,
acces rapid la orice mijloc de transport

72.000 {; (0771.265.376 

449. Dristor metrou, ultimele aparta-
mente, dec., 60 mp, 2017, dezvoltator 3
blocuri noi, 3 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar, Mihai

Bravu, 75.500 {; (0761.309.031 

450. Dristor Vitan dec., et. parter/5, 58
mp, 2017, apartament (ultimul) de 2

camere disponibil, Kaufland zona Dristor,
dec. cu butarie inchisa, acces usor si ime-

diat catre metrou si Park Lake, 9 mp
bucataria, profitati acum 79.000 {;

(0725.652.660/ 03729840712 dezvolta-
tor_direct@yahoo.com 

451. Dristor, dec., et. 1/10, 55 mp, 1983,
5 min metrou Dristor, 5 min Parc Titan, 4

min ParkLake Center, 4 min Mega Image,
piata, Scoala 88, Gradinita 38, acte, liber.
59.000 {; (0728.220.234 marinel.apos-

tu@activimob.ro 

452. Dristor, dec., et. 1/5, 56 mp, 2017,
apartament 2 camere Dristor metrou, bloc
nou, mutare rapida, centrala proprie, toate

utilitatile. Pret TVA inclus, 75.500 {;
(0736.380.184/ 0726.268.462

stefan.o@star-construct.ro 

453. Dristor, et. 5/5, 155 mp, 2017,
apartamente de 2 camere cu terasa, izo-

latie de calitate superioara, detalii si
prezentari, www. meridian_house.ro

109.900 {; (0725.652.660 dezvolta-
tor_direct@yahoo.com 

454. Dristor, dec., et. parter/5, 58 mp,
2018, comision 0%, direct dezvoltator
apartamente noi, moderne, spatioase,

geamuri termopan, centrale termice indi-
viduale, balcon inchis, lift hidraulic, 4 min.
de metrou, finisaje la alegere, 79.000 {;

(0725.652.660 

455. Dristor, dec., et. parter/6, 62 mp,
2017, direct dezvoltator, apartament cu 2

camere, situat in cartierul Dristor la 5
minute pana la statia de metrou intr-un

bloc nou, construit in anul 2017, confort 1,
dec., etaj parter inalt 87.000 {;

(0727.240.041 andrei.r@star-construct.ro 

456. Dristor, semidec., et. 3/10, 54 mp,
1984, metrou, Rm Valcea stradal, vedere

spate, semidec., gresie, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

60.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

457. Dristor, dec., et. 4/8, 52 mp, 1983,
Ramnicu Valcea,benzinaria mol,dec.,cf
1,1983,bloc reabilitat,7-8 minute metrou

Dristor 60.000 {; (0732.135.467 

458. Dristor, semidec., et. 3/10, 54 mp,
1983, Rm. Valcea, chiar la benzinaria Mall,
cf. 1, semidec., termopane, gresie, faianta,
usa metalica, liber, toate actele 60.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

459. Dristor, 1 minut metrou, dec., 56 mp,
1976, stradal pe Camil Ressu, etajul 10,
gresie, faianta, parchet, termopane, bloc

reabilitat termic, cadastru, intabulare, acte
la zi, 55.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

460. Dristor, 2 camere dec. 3 min. metrou
dec., et. 1/5, 61 mp, 2017, apartament 2
camere dec. intr-un ansamblu rezidential
nou situat intr-o zona centrala, la numai 5
minute de mers pe jos pana la statia de

metrou Dristor. Pentru detalii va rog sa ma
contactati, 79.000 {; (0722.191.745

adrian.o@star-construct.ro 

461. Dristor, 2 camere dec.e, dec., et.
parter/5, 63 mp, 2017, mutare imediata,

imobil cu regim de inaltime d+ p+2+m, aflat
la 6 min de statia de metrou Dristor, avand
in aproiere Lidl, Mega Image, statii Ratb si

Vitan Mall, pentru zona de shopping,
87.000 {; (0736.380.185 

462. Dristor, 2 camere LUX,Comision 0
!!! dec., et. 1/4, 2017, Ap, cu 2 cam., bloc

mixt, construit in anul 2017, dec., etaj 1 din
4, suprafata utila 55 mp, balcon 7 mp,Ap
se preda la cheie complet finisat si racor-

dat..Comision 0 !!! 73.830 {;
(0765.458.493/ 0736.380.182

olga.p@star-construct.ro 

463. Dristor, 3 minute de metrou, direct
dezvoltator dec., et. parter/5, 60 mp, 2018,
apartament 2 camere, comision 0%, parter
inalt. Bucatarie inchisa, foarte spatios, usa
metalica intrare, usi lemn interior, geamuri
termopan, balcon inchis. plata cash sau

credit 79.500 {; (0725.652.660/
0372.940.712 silveractivimob@yahoo.com 

464. Dristor, 4 minute metrou, dec., et.
6/10, 54 mp, 1981, bloc reabilitat, extrem

de curat. Se vinde complet utilat si mobilat,
doar sa va mutati. Distanta 4 minute fata
de metrou Dristor 1 si 2. Pret foarte usor

negociabil. Liber 74.500 {;
(0732.424.961 bestlineimob@yahoo.com 

465. Dristor, 450 metri metrou, bloc nou,
dec., et. parter/6, 58 mp, 2017, 5 min.
metrou, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept orice tip de credit
ipotecar, comision 0, etaj intermediar,

75.500 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

466. Dristor, 5 minute metrou, constructie
1987,  etaj 1/8, semidec., suprafata 55mp,
pret: 65.000 euro; Baba Novac, bloc 1970,
suprafata 47 mp, semidec., necesita reno-

vare, pret: 50.000 euro, usor neg.,
(0735.229.832

abconsultimob@gmail.com 

467. Dristor, apartament 2 camere mod-
ern, dec., et. 2/5, 55 mp, 2017, apartament

de 2 camere, modern compartimentat,
echilibrat in spatiu util, la doar 10 minute
de metrou Dristor. Apartamentul se vinde

bransat la toate utilitatile. 73.830 {;
(0728.005.842/ 0736.380.182

bogdan.c@star-construct.ro 

468. Dristor, Baba Novac dec., et. 1/5, 58
mp, 2017, Apartament dec. la 3 minute
metrou Dristor in bloc nou 75.500 {;

(0722.191.745 adrian.o@star-
construct.ro 

469. Dristor, Baba Novac semidec., et.
parter/4, 48 mp, 1968, Va oferim spre van-
zare 2 camere semidec., liber, mobilat, uti-

lat curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis. Apartamentul se afla
la 6 minute fata de metrou, 5 minute parc
IOR, Mall, 53.500 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

470. Dristor, Camil Ressu, Fizicienilor
(Lidl), dec., et. 2/8, 52 mp, 1983, 900 m
metrou, et. 2/8, dec., an 1983, 52 mp,

reabilitat termic, centrala proprie,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, tam-
plarie PVC cu geam termopan inclusiv la
balcon, ac, um, bucatarie mobilata mod-

ern, negociabil, 67.000 {;
(0740.250.485 revecor@yahoo.com 

471. Dristor, Camil Ressu, Liviu Rebre-
anu, semidec., et. 9/10, 51 mp, 1970,

ParkLake, metrou zona exceptionala, 3
min piata, multiple facilitati, scara civilizata,

fara restantieri, spatios, luminos, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, usi interior

schimbate, geam la baie, balcon mare,
acte la zi, accept credit 62.000 {;
(0732.384.050/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

472. Dristor, Camil Resu, semidec., et.
4/10, 54 mp, 1974, ap. 2 cam., cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, toate

actele, pret discutabil, 53.000 {;
(0766.777.115

confortspecial@yahoo.com 

473. Dristor, comision 0% dec., et.
parter/5, 70 mp, 2017, apartament 2
camere, parter inalt, Dristor 5 min. de

metrou, fara comision. Bloc nou finalizat.
Plata cash, sau credit. Finisaje de calitate,

lift hidraulic, tamplarie pvc si geam ter-
mopan 98.000 {; (0372.940.712/

0725.652.660 silveractivimob@yahoo.com 

474. Dristor, Istriei, sector 3 dec., et. 7/8,
52 mp, 1983, vanzare apartament 2

camere, decomadat, situat in strada Istriei,
suprafata 52 mp,an c-tie 1983, necesita

renovare. Se afla la 5 minute de statia de
metrou Dristor. Se accepta credit 65.000

{; (0738.685.854 

475. DRISTOR, metrou dec., et. 8/10, 53
mp, 1976, DRISTOR, metrou Dristorului,
Camil Ressu, stradal, confort 1, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat situat chiar la metrou

Dristor, merita vazut 62.500 {;
(0732.135.467 

476. Dristor, metrou,  confort 1 dec.,
52mp, etajul 4/8, bloc 1984 reabilitat, cu

gresie, faianta, parchet, teropan, usa met-
alica, ac, curat, zona linistita, acte la zi, se
accepta credit, merita vazut 71.000 {;

(0728.879.796 

346. CAROL dec., 65 mp, 2017, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 86.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

347. Cartier Latin, dec., et. 2/4, 52 mp,
2013, 2 camere cf 1, dec., et. 2/4, an con-

structie 2013, g, f, p, t, um, ac, acte,loc
parcare, mobilat, utilat, totul in pret, 43000
euro discutabil, balcon inchis lift, centrala

termica proprte, 52 mp. 43.000 {;
(0736.475.074

catalintanase50@yahoo.com 

348. Cartietul Latin, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 3/8, 74 mp, 2011,
proprietar vand apartament cu 2 camere

situat in cartierul Latin, strada Verii, etj 3/8,
suprafata 74m, se vinde cu mobila de cali-
tate si electrocasnice: plita, cuptor, frigider,
TV, centrala; 59.900 {; (0746.147.570

roataluiza@gmail.com 

349. Chisinau Diham, dec., et. 7/8, 45
mp, 1978, apartament dec. etaj 7/8 balcon
3 mp semistradalal bloc an 1978 reabilitat

curat 10 minute mers pana la metrou
apropiere stadionul national Mega Mall,

apartamentul este liber; 51.000 {;
(0726.335.147 tibi,imob@yahoo.com 

350. Chitila, sector 1, dec., et. 4/6, 2016,
direct dezvoltator etajele 1, 2, 3, 4. Bloc

nou. 77.000 {; (0762.292.288 dezvolta-
torimobiliarbucuresti@gmail.com 

351. Cismigiu, Sala Palatului semidec.,
et. 1/6, 1965, direct proprietar, vanzare

apartament 2 camere, ideal investitie, atat
de locuit cat si pentru inchiriere regim hote-

lier 75.000 {; (0721.674.578
laura.agapie2004@gmail.com 

352. CISMIGIU-REGINA ELISABETA
semidec., et. 1/6, 48 mp, 1960, CISMIGIU
- METROU IZVOR 1/7,mobilat ultramod-

ern,se vinde ca in poze,pozitie foarte
buna,PRETABIL INVESTITIE,adiacent

Sala Palatului,Stirbei Voda, Calea Victoriei,
UniriI 60.500 {; (0732.009.333 

353. COLENTINA dec., et. 1/3, 59 mp,
2016, Fundeni, bloc nou, etajul 1, se

finiseaza la interior dupa dorinta cumpara-
torului, dec., pret la cheie, bloc locuit, meri-

ta vazut!!! 53.000 {; (0724.377.294
contact@vegasimobiliare.ro 

354. Colentina Dna Ghica semidec., et.
8/10, 50 mp, 1970, 2 camere cf.1, bloc

stradal, tip R, 49.500 {; (0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

355. Colentina vav ?coala Gimnazial?
Nr.39 semidec., et. 5/8, 54 mp, 1979,

Colentina vav ?coala Gimnazial? Nr.39
gresie,faianta,parchet,termopane,usa met-
alica,aer conditionat,bloc reabilitat,mobilat

utilat 52.000 {; (0732.135.467 

356. Colentina vav ?coala Gimnazial?
Nr.39 semidec., et. 5/10, 54 mp, 1979, gre-
sie,faianta,parchet,termopane,usa metali-
ca,aer conditionat,bloc reabilitat,mobilat

utilat. 52.000 {; (0732.135.471 

357. Colentina, dec., et. 10/10, 55 mp,
1976, 2 camere, bloc reabilitat apartament

complet renovat proprietar 46.900 {;
(0724.506.581 enia.marius@yahoo.com 

358. Colentina, semidec., et. 7/11, 50
mp, 2009, Complex rezidential Rose Gar-

den, bloc finalizat 2010, ap. 2 cam., utilat si
mobilat complet, loc parcare suprateran,
paza complex, spatiu joaca, 71.000 {;
(0723.723.577 sax_700@yahoo.com 

359. Colentina, semidec., et. 2/2, 40 mp,
1970, Teiul Doamnei, cf. 2, cu balcon

inchis, are centrala termica proprie, toate
imbunatatirile: g, f, p, t, usa metalica,
suprafata 39.13 mp, situat la etajul 2,

cadastru, intabulare, 41.800 {;
(0734.536.795 

360. Colentina, Avion, Fundeni, stradal,
dec., et. 10/10, 57 mp, 1980, 2 cam. vav

Parc Motodrom, cf.1, bloc reabilitat termic,
terasa fara probleme, pe mijloc, orientare
E, vedere deschisa catre parc, curat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, boxa

12 mp, accept credit, liber; 40.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

361. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 2/10, 43 mp, 1976, Tei, confort 2,

semidec., etaj 2 din 10, an constructie
1976, 43 mp, gresie, faianta, termopan,
bucatarie mobilata, aer conditionat Sam-

sung, geam la baie, carte funciara.
45.900 {; (0758.230.771/

021.252.16.05 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

362. Colentina, Doamna Ghica, zona
Sinaia, dec., et. 10/10, 52 mp, 1977, semi-
stradal, acces rapid metrou, Obor, centru,

merita, bloc reabilitat, terasa noua, civilizat,
liniste, imbunatatit total, electrica si sani-

tara, la cheie, ap foarte spatios, acte la zi,
pret fix, acc. credit, rugam seriozitate

46.500 {; (0740.687.595/ 0731.112.311 

363. Colentina, Fundeni dec., et. 10/10,
57 mp, 1980, Apartament confort 1, dec.,
situat la etajul 10 , bloc 1980, bloc reabili-

tat, suprafata de 57 mp. stradal , liber,
43.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

364. Colentina, Fundeni, dec., et. 4/5, 58
mp, 2017, de vanzare apartament de 2
camere, complet dec., oferta lunii, mijloc

de transport in comun, zona linistita, com-
plet finisat, finisaje la alegere. 50.900 {;
(0740.023.302 oana.apostol@rfccity.ro 

365. Colentina, Fundeni, dec., et. 6/6, 76
mp, 2016, New City Residence, ansamblu
rezidential, 2 camere la mansarda, finisat
la cheie: gresie, parchet, termopan, cen-

trala termica, baia utilata si mobilata, Mega
Image, restaurant, acceptam Prima Casa,

37.800 {; (0764.854.624/
0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

366. Colentina, Ghica, semidec., et. 6/9,
49 mp, 1972, confort 1, cu o suprafata utila

de 46 mp+ 3 mp logia, 54.500 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

367. Colentina, Kaufland, dec., et. 7/10,
54 mp, 1972, dec., etaj 7/10 bloc reabilitat

termic, toate imbuatatirile recente, lux,
instal. sanitare si electrice noi, mobilat uti-
lat, usi noi, doua lifturi, bloc ingrijit, fara risc

seismic acte la zi; 62.000 {;
(0722.218.460/ 0722.612.915 

368. Colentina, Maior Bacila, semidec.,
et. 1/3, 60 mp, 2012, bloc nou, se vinde

complet mobilat si utilat, se accepta orice
tip de credit bancar sau plata cash.

61.000 {; (0722.221.688 

369. Colentina, McDonalds, Rau, Bacila,
dec., et. 2/4, 58 mp, 1986, imb., gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac, cadas-
tru, intabulare, accept credit, zona linistita,

posibilitati parcare ADP, 63.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

370. COLENTINA, PARC PLUMBUITA
dec., et. 2/4, 56 mp, 1986, Rau MC Don-
alds Bacila la 2 min. de tramvai,2/4 dec,
56mp, bloc 1986, pe mijloc, bucatarie

mare, eliberabil imediat, cadastru,intabu-
lare,accept credit 53.000 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

371. Colentina, Rau Mc. Donald's, Maior
Bacila, dec., et. 2/4, 60 mp, 1986, 2 cam.,
vav ANL, Poiana cu Aluni, Fundeni, 5 min,
Sos. Colentina, 15 min, metrou Obor, cf.1,

pe mijloc, baie cu fereastra, vedere
deschisa, orientare S-E, imb., gresie,

faianta, parchet, termopan, um, cadastru,
intabulare, accept credit; 59.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

372. Colentina, Rau, parc Motodrom,
semidec., et. 1/10, 52 mp, 1977, Plumbui-
ta, Carrefour, stradal, langa Scoala 39, bl.
reabilitat termic, termopan, pe mijloc, um,
cadastru, intab, energetic, liber, curat, acc.

credit, 51.500 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

373. Colentina, scoala, dec., et. 3/10, 55
mp, 1978, apartament confort 1, dec., situ-
at la etajul 3/10, suprafata de 55 mp, bloc
1978, reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopan, baie cu geam, cadastru si intab-
ulare, liber, 49.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

374. Colentina, Sportului, dec., et. 1/3,
63 mp, 2017, langa parcul Motodrom, spi-
talul Fundeni, cartier super civilizat, imobil
nou , P+3Et, constr. caramida, finisata la

cheie, loc parcare inclus, comision 0,
63.900 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

375. Colentina, stradal,  55 mp, 2 cam.,
cf. 1, et. 3, bloc reabilitat, termopan, bal-
con, liber, fara credit, neg., 43.000 {;

(0727.555.519/ 0765.643.014 

376. Colentina, stradal, Rau, Mc Don-
ald's, dec., et. 8/10, 50 mp, 1979, vav

Scoala 39, Fundeni, Avion, aproape Parc
Plumbuita, Motodrom,metrou Obor la 15
min, cf.1, bloc monolit reab., baie cu fer-
eastra, scara curata, vedere deschisa,
curat, gresie, faianta, um, termopan,

49.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

377. Colentina, Teiul Doamnei,  et. 7/10,
bloc reabilitat, cf. 2, liber, usa metalica

noua, bucatarie patrata, balcon mare, dor-
mitor, 41.000 {; (0734.138.550 

378. Colentina, Univ. Lumina,  2
cam., cf. 1, 72,5 mp constr., cad.,

intab.; (0766.348.116 
379. Colentina- Maior Bacila, dec., 56
mp, 1986, 2 cam. 5 min RATB 282, 21,
253, Kaufland, Carrefour, Scoala nr.39,

renovat, 2xAC, acte proprietate, 61.900
{; (0761.358.119

cerasela.barlaboi@activimob.ro 

380. COMISION 0 !!! Mihai Bravu - parc
Tineretului dec., et. parter/4, 123 mp, 2017,
Apartament ultra modern cu terasa foarte
spatioasa si gradina, la numai 5 minute de
parcul Tineretului si statia de metrou Mihai
Bravu. Plata direct dezvoltator, COMISION
0% 110.000 {; (0725.652.660 silverac-

tivimob@yahoo.com 

381. Comision 0! Sos. Alexandriei, curte,
76 mp dec., et. parter/6, 76 mp, 2017,

Direct dezvoltator! Sos. Alexandriei, Penny
Market, parter, dec., 76 mp, curte de 30

mp, bucatarie utilata si mobilata, aparat de
aer conditionat inclus in pret, amplasament

langa statia de ratb 38.900 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

382. Confort City, dec., et. 9/11, 64 mp,
2008, proprietar, vand apartament 2

camere Confort City. 61.000 {;
(0740.820.383

luy_popescu@yahoo.com.au 

383. Confort la cel mai mic pret! dec., et.
1/4, 47 mp, 2017, Va prezentam un imobil

P+4, alcatuit din apartamente cu 2 si 3
camere, compartimentate excelent. Aces-
tea se predau la cheie, cu finisaje de cali-
tate. RATB in imediata apropiere.BIROU
VANZARI! 42.350 {; (0736.027.554/

0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

384. Cora Alexandriei dec., et. parter/6, 75
mp, 2017, Apartament 2 camere, 75mp,
bucatarie utilata si mobilata(hota, plita,
cuptor), centrala proprie, gresie faianta,
parchet, aer conditionat in living. Zona

Cora Alexandriei, P/6. 41.000 Euro.
41.000 {; (0745.516.251/

0725.597.221 ionel.a@star-construct.ro 

385. Cornetu, Ilfov, pe Sos. Alexandriei,
Cornetu, dec., et. 2/3, 72 mp, 1984, inst. el.
noua, inst. incalzire centrala noua, parchet
12mm, gresie, faianta, termopan, zugravit
nou, bloc reabilitat termic, balcon mare,

boxa, proprietar, liber imediat, 35.000 {;
(0765.175.623/ 0765.175.623 aparta-

ment.cornetu@gmail.com 

386. Cotroceni dec., et. 3/3, 54 mp,
apartament confort 1, dec. situat la etajul
3/3+M, suprafata de 54 mp, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, cadastru si intabulare, zona
verde 69.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

387. Cotroceni, Eroilor, semidec., et.
parter/4, 45 mp, 1967, stradal langa parcul
Romniceanu, amenajat si dotat, functional
cabinet stomatologic, instalatii trase pentru
inca un scaun, ideal afacere sau locuinta;

79.000 {; (0734.087.678/
0763.846.309 

388. Crangasi dec., et. parter/4, 56 mp,
1989, 5 minute metrou, langa parcul Cran-

gasi, parter din 4, utilat si mobilat, ter-
mopane, usa metalica, apometre, gresie,
faianta. Vec: Turda-Ion Mihalache, Lujeru-

lui, Grozavesti, Regie, Gara de Nord.
OVA106527 58.000 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

389. Crangasi dec., et. 4/4, 52 mp, 1982,
Crangasi - Str. Ceahlaul, ofer spre vanzare
apartament 2 camere, dec., in suprafata de
48mp, situat la etajul 4 din 4 nivele al unui
bloc construit in anul 1982, recent reabili-

tat. 57.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

390. Crangasi - Ceahlau, dec., et. 3/8, 54
mp, 1982, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru + intabulare,

plata preferabil cash; 62.500 {;
(0723.867.370 

391. Crangasi - Podul Grant - Potcoava
dec., et. 9/10, 54 mp, 1978, Liber, Reno-
vat, Mobilat, Utilat, Aerisire cu Geam la
Baie, Luminoas, Bloc Reabilitat Termic,

Practiv o alegere inteligenta: Cumperi si te
muti nu mai platesti renovari mobilari etc.

59.955 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

392. Crangasi, dec., et. 1/6, 61 mp,
2017, 2 camere, 5 minute pana la metrou
Crangasi, 61 mp, gresie, faianta, parchet,

usi, centrala, etc., 67.000 {;
(0745.516.251/ 0725.597.221

ionel.a@star-construct.ro 

393. Crangasi, dec., et. 4/4, 54 mp,
1982, chiar la parc, chiar pe strada Saidac,
etajul 4 din 4, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, instalatii electrice schimbate,
complet mobilat, aer conditionat, bucatarie

spatioasa 61.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

394. Crangasi, dec., et. parter/4, 55 mp,
1983, imbunatatiri, liber, disc., 57.000 {;

(0724.053.351 

395. Crangasi, dec., et. 4/4, 52 mp,
1982, proprietar, vand apartament 2

camere, dec. Crangasi. Adresa: Bucuresti,
str Ceahlau, nr 13, bl 82, sc 4, et 4, ap 66.
Suprafata 52 mp, complet mobilat si utilat
57.000 {; (0722.312.220 raluca.mari-

ca@tip.ro 

396. Crangasi, constructorilor semidec.,
et. 7/9, 54 mp, 1978, etajul 7/9 intr-un bloc
construit in 1978, cu o suprafata utila de 51
mp, semidec., mobilat/ utilat complet, elec-
trocasnice, izolat termic exterior 68.000
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

397. Crangasi, Constructorilor, Giulesti,
dec., et. 4/4, 62 mp, 2016, agentia noastra
va prezinta un proiect nou finalizat in care

se gasesc apartamente cu 2 si 3 cam. Pre-
tul de vanzare este 66.500 euro si 76.000
euro pentru 2cam, 90.000 euro pentru 3

cam. La aceste preturi se adauga TVA5%
66.500 {; (0724.562.030 costin@are-

anorthestate.ro 

398. Crangasi, Pod Grant, Calea
Giulesti, Basarab, dec., et. 5/5, 82 mp,

2011, spatios, 82 mp + pod 50 mp, poate fi
transformat usor in 3 camere spatioase,

complet mobilat si utilat, totul nou. Et. 5 din
5, lift. La 10 min. mers pe jos de metrou

Crangasi sau Basarab. Zona vile.
117.000 {; (0751.156.537 

399. Crangasi, Regie, semidec., et. 3/5,
44 mp, 2017, apartament 2 camere in bloc
nou Regie-Crangasi. Lucrarile de construc-

tie si finisajele se vor finaliza in luna
decembrie 2017, pret 65000 euro, telefon;
65.000 {; (0740.181.444 expres.rezi-

dential@yahoo.com 

293. Bucuresti, Unirii, Fantani semidec.,
et. 4/9, 74 mp, 1993, apartament 3 camere

semidec., 4/9, 74 mp, 0720.687.317
www.imobiliare7.wordpress.com 145.000
{; (0720.687.317 mihai.capitalinvest-

ment@gmail.com 

294. Bucurestii Noi - 1 Mai,  et.
parter/10, 52 mp, 1970, cu balcon, bl.
reabilitat, langa metrou, 54.500 {;
(0721.372.512/ 0767.552.605 

295. Bucurestii Noi, dec., et. demisol, 61
mp, 2015, apartament cu doua camere, de
vanzare la alb, la demisol, zona Bucurestii

Noi. Suprafata 61 mp, compartimentare
foarte frumoasa, curte exterioara de 30
mp. Zona linistita de case, aproape de

toate mijloacele de transport. 40.000 {;
(0745.785.616

Ruxandra.ionascu2013@yahoo.com 

296. Bucurestii Noi, dec., et. 1/2, 53 mp,
Pajura, et.1/2, 53mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mobilata,
zugravit, contor gaze, 56.900 {;

(0741.160.332 

297. Bucurestii Noi, dec., et. parter/3, 70
mp, 2010, vand apartament 2 camere +

curte proprie. 64.500 {; (0725.541.902
enachestef@yahoo.com 

298. Bucurestii Noi, Chitila, sector 1,  et.
parter/parter, 73 mp, 2017, apartament cu
2 camere de vanzare in zona Bucurestii

Noi. Suprafata de 73 mp plus balcon. Ben-
eficiaza de gradina cu suprafata de 110 mp
avand acces auto. Accpetam prima casa.
87.000 {; (0751.945.045 info@nia-

gararesidence.ro 

299. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu  et.
2/3, 50 mp, 2010, Apartament 2 camere,
Bucurestii Noi, complet utilat si mobilat.

Aproape de parcul Bazilescu, gradinite si
scoli. Direct proprietar, 68.000 {;

(0729.945.169
andreivacaru@yahoo.com 

300. Bucurestii Noi, sos. Chitilei, Pod
Constanta, dec., et. 1/3, 58 mp, 2017,

agentia noastra va propune spre vanzare
un proiect nou situat in zona Bucurestii

Noi, sos. Chitilei, Pod Constanta. In imobil
se gasesc apartamente cu 2 si 3 camere,

dupa cum urmeaza in lista de preturi
79.900 {; (0724.562.030 costin@are-

anorthestate.ro 

301. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, Pod
Constanta, dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
direct dezvoltator, apartamente cu 2-3

camere in bloc nou 2017,r egim de inaltime
s+p+3 retras. Suprafete intre 70 si 124

mpc. Se finiseaza la comanda la cererea
clientului. Mai multe detalii la tel., 1.200 {;
(0761.888.400/ 0765.514.470 Info@nia-

gararesidence.ro 

302. Bucurestii Noi, super ap 2 cam.,
dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, foarte spa-

tios, mare, 56 mp utili, parter inalt,
bucatarie inchisa, dressing mare ca in

revista, la nivel de glet , balcon, superb,
bloc nou, ap este ca si nou, nelocuit, vezi

poze, 63.600 {; (0734.041.524
deeutza_funny19@yahoo.com 

303. Bulevardul Metalurgiei, Grand
Arena dec., et. 3/3, 55 mp, 2017, Oportuni-
tate! 2 camere decomadat, zona linistita si
spatii verzi. Finisaje incluse in pret, toate
utilitatile racordate (gaze, lumina, apa).

Constructie beton + caramida
phoroterm.COMISION 0%. 52.350 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

304. Bulevardul Ion Mihalache nr.
341, semidec., 50 mp, 1961, vand

apartament la Piata Chibrit,
metrou, et. 1, gresie, faianta, ter-

mopan, reabilitat termic, liber, bal-
con, 58.000 {; (0764.750.776 

305. Bulevardul Kogalniceanu semidec.,
et. parter/7, 41 mp, 1964, Facultatea de
Drept, va oferim la vanzare la intersectia

bld. Kogalniceanu cu strada Vasile Parvan,
un apartament modest de 2 camere, con-

fort 1, circular, discutabil, 54.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

306. Bulevardul Marasesti, zona Unirii,
dec., 58 mp, urgent, ap. 2 cam., et. 4,

imbunatatiri totale, negociabil, 45.000 {;
(0766.263.250 

307. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
dec., et. 3/10, 55 mp, 2017, apartament 2
camere complex nou, aproape de metrou,
62.000 {; (0720.842.227 adelinametro-

politan@gmail.com 

308. Bulevardul Metalurgiei Sector 4  et.
2/10, 51 mp, 2017, garsoniera studio, com-

plex nou, finisaje la alegere, 58.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

309. Bulevardul Regiei nr. 6 semidec.,
et. demisol/4, 33 mp, 1980, apartament 2
camere, liber, demisol inalt, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, incalzire termofi-

care, bloc reabilitat, 30.000 {;
(0731.461.711/ 0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

310. Bulevardul Unirii, rond Alba Iulia,
dec., et. 8/10, 60 mp, 2005, Bd Unirii - Bio-
carpet, 2 cam, et 1, stradal, open space,
balcon pe living si bucatarie, termopan,
paznic; 125.000 {; (0744.508.783

gabrielastoianov@yahoo.com 

311. Bulevardulul Tineretului, intrare,
vedere, semidec., et. 3/8, 53 mp, 1975,
stradala, B-ul.Tineretului, vedere parc,
intrare in bloc din Bul.Tineretului, et.3,

foarte aproape metrou, intabulare, certificat
energetic, 53 mp, necesita renovare.,

exclusivitate, ag.imobiliara Catrin, 70.000
{; (0744.643.045/ 021.325.73.84 petre-

catrinescu@gmail.com 

312. Calarasi, Unirii, dec., et. 4/4, 120
mp, proprietar Calea Calarasi, apartament
la mansarda, renovat integral, g, f, parchet,
termopane, mobilat partial, terasa superba
de 70 mp, ideal investitie, locuinta, posibil

inchiriere regim hotelier. 49.000 {;
(0727.777.951 

313. Calarasilor, semidec., et. 3, 50 mp,
1946, Muncii metrou, et. 3/7, semidec.,

renovat recent, centrala proprie, se vinde
mobilat si utilat, totul nou, boxa si loc de
parcare, locatie excelenta la 3 minute de

metrou, merita vazut, pret discutabil.
53.000 {; (0747.188.635 

314. Calea 13 Septembrie, dec., et. 2/8,
60 mp, 1985, apartament 2 camere, situat
la etajul 2/8, are o suprafata utila 56mp,
dec., termopan, parchet, gresie, faianta,

aer conditionat, usa metalica, an ctr 1985.
Imobilul se vinde mobilat si utilat 73.000

{; (0722.610.846
office@interproperties.ro 

315. Calea Bucuresti, central, vecinatati
Politie. dec., et. parter, 62 mp, 1984, vand

apartament central, Urziceni, Calea
Bucuresti, 2 camere, dec. 62mp, parter,

cenrala BOSCH noua, elemente baie noi,
parchet lamelar, gresie si faianta, usi ter-
mopan, geamuri termopan; 35.000 {;

(0762.284.875
Catalincristiroman@gmaill.com 

316. CALEA CALARASI semidec., et. 3/7,
50 mp, CALEA CALARASI,vand ap 2

cam,etaj 3/7,sup 50mp,mobilat si utilat,pret
53000euro,tel 0766 333 192/0725 783 201

53.000 {; (0725.783.201/
0766.333.192 

317. Calea Calarasilor dec., et. 6/7, 61
mp, 1998, vand apartament 2 camere situ-

at pe Calea Calarasilor, bloc nou, 2 bal-
coane, vedere mixta. (0722.221.311 

318. Calea Calarasilor, dec., et. 7/8, 63
mp, 1997, apartament 2 camere, Universi-
tatea Hyperion, etaj 7/8, suprafata 63 mp,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, an constructie 1997, vecinatati
Bd. Decebal, Piata Unirii, Bd. Unirii

95.000 {; (0727.090.488 radu@proes-
tate.ro 

319. Calea Calarasilor- Piata Muncii semi-
dec., et. 6/8, 54 mp, 1987, apart 2 camere,
confort 1, etajul 6 din P+ 8, bloc construitin

zona Calea Calarasilor- Piata Muncii in
suprafata de 54 mp, imbunatatiri gresie,

faianta, parchet, termopan, la 1 min metrou
Muncii, 76.900 {; (0773.848.146

daniel@hhi.ro 

320. Calea Giulesti 331, dec., et.
demisol/5, 60 mp, 2017, proprietar vand

apartament 2 cam. complet mobilat si utilat
(totul nou) const. 2017. 67.000 {;
(0721.275.966 marin@granvia.ro 

321. Calea Giulesti, ap 2 camere, bloc
nou dec., et. 1/5, 68 mp, 2017, Apartament
2 camere, in bloc nou, an constructie 2017,

apartamentele sunt in curs de finalizare,
luna decembrie, se preda la cheie cu toate
utilitatile si instalatii sanitare, 58.500 {;

(0747.821.353 

322. Calea Giulesti, Lacul Morii, semidec.,
et. 3/7, 59 mp, 2015, Calea Giulesti, Lacul
Morii Residence, apartament 2 camere in
bloc nou, finisaje superioare, centrala ter-
mica, contorizare individuala, balcon, boxa
inclusa in pret, comision 0, zona linistita;

47.900 {; (0741.231.834
karina@nextdoor.ro 

323. Calea Grivitei semidec., et. 7/7, 52
mp, 1965, Apartament 2 camere, semi-
dec., 52 mp, situat vis-a-vis de Medlife-

Calea Grivitei. Se afla la etajul 7/7 intr-un
bloc fara risc seismic, constructie din anul

1965, are balcon inchis. 52.000 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

324. Calea Grivitei - Metrou 1 Mai semi-
dec., et. 10/12, 48 mp, 1964, Apartament 2

camere in zona Grivita - Metrou 1 Mai,
semidec., etaj 10/12, suprafata 48 mp, an
constructie 1964. Dotat cu centrala proprie
si aparate AC. Renovat integral in 2014.

COMISION 0. 60.000 {; (0786.561.144
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

325. Calea Grivitei, semidec., et. 4/7, 50
mp, 1961, Ofer la vanzare apartament 2
camere Calea Grivitei, vizavi MedLife,

complet utilat, rebilitat termic si recent ren-
ovat 59.500 {; (0723.290.887 andrei-

dana82@yahoo.com 

326. Calea Grivitei, semidec., et. 7/7, 50
mp, 1965, propunem spre vanzare aparta-
ment 2 camere, Calea Grivitei la 2 minute

de gura de metrou. Apartamentul este
semidec., dispune de balcon inchis cu ter-
mopane pe toata lungimea apartamentului
55.000 {; (0775.353.972 bcof1@tecno-

casa.com.ro 

327. Calea Grivitei, Gara de Nord, v.a.v
Muzeul CFR, semidec., et. 3/6, 41 mp,

1962, 1 min. metrou, particular vand ap. 2
cam, conf. 1, pe spate, ap. reabilitat termic,
renovat, parchet, gresie, faianta, sanitare
noi, detect. gaz, mobilat, utilat, 58.500 {;
(0722.430.157 dan.maican@gmail.com 

328. Calea Grivitei, metrou Gara Basarab,
semidec., et. 2/8, 44 mp, 1962, Calea Griv-

itei, metrou Gara Basarab, confort 1, et.
2/8, suprafata utila 43,67 mp, aer condi-

tionat, se vinde mobilat si utilat, la 1 minut
de metrou, usor negociabil; 62.000 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

329. Calea Rahova dec., et. parter/10, 55
mp, 1980, Vand apartament 2 camere,

confort 1 sporit, dec., renovat recent, ter-
mopan, gresie, faianta. Se vinde mobilat.
Etaj parter, 53.000 {; (0735.866.556

klara_alexa@yahoo.com 

330. Calea Rahovei, Bolintineanu, dec.,
et. 10/10, 55 mp, 1982, apartament 2 cam
confort 1, gresie, faianta, termopan, usa

metalica. Balcon inchis termopan. Uscato-
rie. Se vinde mobilat si cu electrocasnice
(AC, aragaz, frigider, masina de spalat).

54.000 {; (0724.569.902
diana_arbuz@yahoo.com 

331. Calea Rahovei, Sebastian, Petre
Ispirescu, semidec., et. parter/10, 57 mp,

1980, stradal, semidec., cf 1, 57 mp,
parter/10, multiple imbunatatiri, bucatarie
open space cu holul, debara, amara, fara
balcon, renovat, foarte curat, scara exce-

lenta, zona linistita, apropriere Ratb, maga-
zine; 51.500 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

332. Calea Victoriei  76 mp, vcand ap. de
lux renovat si mobilat, in Centrul Vechi

(Calea Victoriei) 150.000 {;
(0722.211.816 

333. Calea Victoriei, semidec., et. 5/5, 52
mp, 1985, proprietar, vand apartament 2

camere, Calea Victoriei, 60.000 {;
(0732.419.937 Picu.alina@yahoo.com 

334. Calea Victoriei, Piata Amzei, semi-
dec., et. 1/6, 46 mp, 1965, langa Ambasa-
da Frantei, apartament 2 camere, etaj 1/6,

suprafata totala 46 mp, balcon tip logie,
semidec., conditie buna, luminos, bloc

anvelopat, construit in 1965, scara curata,
curte interioara, acte ok, 72.500 {;

(0721.270.266 dorina.necula@21imobil-
iare.ro 

335. Calea Vitan, dec., et. 7/8, 60 mp,
1987, chiar la Mall, stradal, vedere spate,

bloc in curs de reabilitare, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie spatioasa si mobilata, toate
actele 80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

336. Camil Ressu, dec., et. 9/10, 64 mp,
1977, foarte spatios, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat si utilat modern,

acte la zi, 2 balcoane, metrou la 5 minute,
66.000 {; (0723.399.229 

337. Camil Ressu, Dristor, semidec., et.
4/10, 54 mp, 1974, prop, vand ap 2 cam
semidec, Bd. Camil Ressu, etaj 4/10, 54

mp (termopan, apom., um), camara, dress-
ing, cadastru, intabulare, parc in fata blocu-
lui, 1 min metrou Dristor 1, piata, Mall Park
Lake 53.000 {; (0723.052.783 danuli-

ta.mcp@gmail.com 

338. Campia Libertatii, semidec., et.
parter/4, 1965, vanzare 2 camere confort I

sd, parter inalt /4, cu balcon inchis, cu
imbunatatiri g, f, p, um, bloc 1965, cu

cadastru si intabulare blocul nu are risc
seismic si nici urgenta, 59.900 {;
(0749.199.195/ 021.252.16.05 

339. Campia Libertatii, Baba Novac,
aproape de parc, confort 1 dec., 55 mp,

etajul 9/10, bloc 1979 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
pozitie ecelenta, acte la zi, merita vazut,

65.000 {; (0728.879.796 

340. Campia Libertatii, parc, Arena
Nationala semidec., et. 3/9, 48 mp, 1967,
ap 2 cam. Campia Libertatii, parc, va ofer-
im la vanzare aproape de Arena Nationala

si sc. gen. Da Vinci un ap 2 cam., 3/9,
semidec., 48 mp in bloc din 1967. Ap este

liber, neamenajat si fara imbunatatiri
49.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

341. Campulung, Arges, dec., 51 mp,
1980, imbunatatiri: geam termopan, usa

metalica. Pret negociabil, 23.000 {;
(021.406.91.09 

342. Campulung, Arges. 2 camere, dec.,
63 mp, 1980, centrala termica, usa metali-

ca, geam termopan. Pret 30.000 {;
(021.406.91.09 

343. Campulung, Arges. 2 camere, dec.,
52 mp, 1980, Gresie, faianta, parchet lami-

nat, geam termopan. Pret 24.000 {;
(021.406.91.09 

344. Campulung, Arges. 2 camere,
semidec., 51 mp, 1988, tamplarie inte-

rioara + exterioara PVC, geam termopan.
Pret 24.000 {; (021.406.91.09 

345. Cantemir, Tineretului, dec., et. 3/7,
52 mp, 1964, Budapesta, Cantemir, 2

cam., bloc stradal, mobilat, amenajat, liber,
77.000 {; (0722.321.021 
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400. Crangasi- Calea Giulesti dec., et.
10/12, 43 mp, aproape Stadion Rapid,

Podul Grand, confort 1, boxa la etaj, ame-
najat 2017, totul nou, liber, 2 lifturi, 45.000

{; (0745.067.409 

401. Cristalului, dec., et. parter/6, 89
mp, 2017, 2 camere, statie RATB, in fata
complexului. Apartamentul se preda la

cheie, cu toate finisajele + curte proprie 36
mp + bucatarie mobilata si utilata + ac.

Penny Market, Mega Image, merita vazut,
47.000 {; (0736.027.554/

0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

402. Cristalului, finalizat, dec., dec., et.
parter/6, 88 mp, 2017, curte 36 mp,

Alexandriei, finalizat, dec., 88 mp utili, imo-
bil nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,
bucatarie mobilata si utilata, aer condition-

at in living, lift silentios. Curte proprie;
47.000 {; (0736.380.187

constantin.s@star-construct.ro 

403. Cristalului, mobilat, NOU ! dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, Apartament cu 2

camere, statie RATB in fata complexului.
Apartamentul se preda la cheie, cu toate

finisajele + TERASA SPATIOASA
+BUCATARIE MOBILATA SI UTILATA+
AC.BIROU VANZARI! SUNATI ACUM!

41.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

404. Dacia semidec., et. 6/7, 60 mp,
1940, Oportunitate! apartament in imobil
ultracentral, 60 mp utli + terasa 12 mp

amenajata ca bucatarie, renovat si dotat cu
centrala termica; ofera randament foarte
bun prin inchiriere; imobil U2. 70.000 {;
(0758.022.582 alexandru.alecu@h-b.ro 

405. Dacia dec., et. 6/7, 1940, Oportuni-
tate!2 camere recompartimentat in doua
garsoniere cu baie si bucatarie proprii,

intrari separate; mobilate si utilate, benefi-
ciaza de boxa in subsol; ofera randament

foarte bun prin inchiriere 65.000 {;
(0758.022.582 alexandru.alecu@h-b.ro 

406. Damaroaia, 2 camere + loc par-
care, 4 min metrou semidec., et. 3, 50 mp,
2012, Apartament 2 camere, semideco-

manadat, constructie 2012, centrala termi-
ca, finisaje de calitate, tamplarie PVC, usi
interioare de lemn, baie complet utilata,

usa metalica, loc de parcare, comision 0%
65.000 {; (0727.831.455 ioachim.catal-

in@gmail.com 

407. Decebal dec., et. 1/7, 69 mp, 1992,
2 camere bloc monolit stradal, vedere fata

115.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

408. Decebal, bd., dec., et. 1/4, 60 mp,
2017, imobil exclusivist, cu lift Schindler,

finalizare august 2017. Imobil 4 etaje, total
9 apartamente, 2 per etaj. Finisaje premi-
um. Centrala termica proprie, incalzire prin
pardoseala 105.000 {; (0727.707.000

maria.andrei@coldwell-banker.ro 

409. Decebal, Dristorului, stradal, semi-
dec., et. 4/4, 64 mp, 1989, fara probleme

terasa, fara imbunatatiri, 76.900 {;
(0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

410. Decebal, Piata Alba Iulia,  et. 7/10,
68 mp, 1994, Decebal, Piata Alba Iulia,
stradal, etaj 7 din 10, bloc 1994, vedere

spate, exclus agentii 118.000 {;
(0722.970.050 

411. Decebal, Th. Sperantia, dec., et.
parter, 60 mp, 1985, Renet Imobiliare, va
propune un apartament, la parterul unui

bloc format din 10 nivele, intr-o zona cen-
trala cu foarte multa verdeata, totodata

zona ce ofera multiple facilitati: magazine
banci, locuinte 95.000 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

412. Decebal, Voronet, dec., et. 4/4, 68
mp, 1989, proprietar vand 2 cam conf 1, 68
mp utili, 2 balcoane, bloc nou 1989, zona
linistita, un apartam. spatios, luminos ideal
pt familie sau cuplu. Loc de parcare inclus
in pret. Mobilat si utilat complet, 92.500

{; (0726.910.381
munteanusilviu80@yahoo.com 

413. Decomandat, imobil nou, Giurgiului
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

479. Dristor, Piata Ramnicu Sarat, Titan,
Mihai Bravu dec., et. 1/5, 74 mp, 2017,

Comision 0% Dristor, Piata Ramnicu Sarat,
apartament nou 3 camere,5 minute metrou

, loc de parcare demisol inclus, predare
septembrie 2017, la mezanin din 5,

suprafata 74 mp utili + 5,55 mp balcon
122.000 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

480. Dristor, Ramnicu Sarat dec., et. 5/8,
57 mp, 1982, proprietar vand apartament 2
camere dec., 57 mp, etaj 5/8, confort 1, din
1982, zona Ramnicu Sarat, stradal, reabili-
tat termic, vecini linistiti. Excus agentii imo-

biliare, merita vazut 73.000 {;
(0722.806.453/ 0729.864.123 dia-

mana7744@yahoo.com 

481. Dristor, Ramnicu Sarat,  confort 1
dec., 57 mp, etajul 5/8, bloc 1982 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, decent, mobilat utilat complet,

acte la zi, zona linistita, la 7 min. de
metrou, merita, 74.000 {;

(0728.879.796 

482. Dristor, Ramnicu Valcea semidec.,
et. 3/8, 54 mp, 1985, proprietar, 2 cam Rm.

Valcea, 54 mp, an constructie 1985, et.
3/8, usa metalica, termopane, parchet,
apometre, repartitoare, aer conditionat,

gresie, faianta, 3 min. de mers pe jos pana
la metrou 59.000 {; (0722.380.996 

483. Dristor, Ramnicu Valcea,  confort 1
dec., 53 mp, etajul 5/8, bloc 1984 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat utilat modern, acte la zi,

pozitie excelenta, merita vazut, 73.500 {;
(0728.879.796 

484. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 3/8, 54 mp, 1985, ocazie, ap. 2 cam.,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, liber, toate actele, 60.000 {;
(0731.136.698

confortspecial@yahoo.com 

485. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 3/8, 54 mp, 1985, ocazie, ap. 2 cam.,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, liber, toate actele, 4 min. de metrou,
60.000 {; (0766.777.115 confortspe-

cial@yahoo.com 

486. Dristor, Sos Mihai Bravu, Parc Titan
dec., et. parter/5, 53 mp, 2017, Direct dez-
voltator, vand apartament 2 camere, parter

din 5, zona Dristor, Sos Mihai Bravu,
aproape de parc Titan si Park Lake. Se

accepta Prima Casa, credit ipotecar, surse
proprii, 82.500 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

487. Dristor, ultimul apartament, mutare
imediata dec., et. parter/6, 70 mp, 2017,
Dristor, 450 metri metrou, ultimul aparta-
ment in bloc nou, comision 0, direct dez-
voltator, bucatarie inchisa, balcon inchis,
centrala proprie, finisaje premium, accept

orice tip de credit ipotecar 98.000 {;
(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

488. Dristor, Vitan, Auchan, semidec., et.
3/4, 37 mp, confort 2, balcon, gresie,

faianta, termopane, parchet, bloc civilizat,
se accepta credit, 37.200 {;

(0760.618.280 

489. Dristor- comision 0%, direct dez-
voltator, dec., et. parter/5, 56 mp, 2017,
apartamente noi, moderne, spatioase,

geamuri termopan, centrale termice indi-
viduale, balcon inchis, lift hidraulic, 4 min.

pana la metrou. Finisaje interioare la
alegere. 73.500 {; (0725.652.660/

0372.940.712 silveractivimob@yahoo.com 

490. Drumul Sarii, 13 Septembrie dec.,
et. 7/8, 60 mp, 1985, Drumul Sarii, 13 Sep-
tembrie, bl 1984, dec., mobilat si utilat, fin-
isat, et 7/8, bloc monolit 1985, parchet, ter-
mopan, usi noi, dressing, luminos, liber, se
accepta credit, zona linistita, 73.500 {;

(0728.530.366 adrian.tepelus@vest-rezi-
dential.ro 

491. Drumul Taberei dec., 52 mp, 1970,
34 -Piata Moghioros cf 1 dec. bloc tip P

structura 8 nivele amenajat recent gresie
faianta parchet termopan usa metalica inst
noi mobilat utilat acte acc credit 61.000 {;

(0726.488.835 

492. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 52 mp,
1974, Aleea Istru 2 camere cf 1 dec. etaj

1/4 , bucatarie mare patrata 11mp,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apartamentul se

vinde mobila liber acte acc credit 52.800
{; (0726.488.835 

493. Drumul Taberei  et. 2/4, 50 mp,
1974, Apartamentul este impecabil renovat

?i par?ial mobilat holul ?i buc?t?ria, care
este echipat? cu electrocasnice Hotpoint ?i

are chiuvet? Blanco din granit). Aproape
de viitoarea statie de metrou. 54.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

494. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
50 mp, 1974, Bucla, 2 camere, etaj 1, ter-
mopan, usa metalica, smd, bloc pozitionat
excelent, apropiere Ratb, viitoare statie de

metrou, toate actele, 51.900 {;
(0731.784.077 

495. Drumul Taberei dec., et. 6/8, 54 mp,
1979, situat pe Bvd Timisoara intre Plazza
si Afi,et 6/8,cf 1,54mp,Decomandat,totul

este nou,foarte luminos si foarte bine com-
partimentat,geam de aerisire,vedere

spate,zona verde,10 min Metrou Politehni-
ca. 60.000 {; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

496. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
52 mp, 1972, Valea Ialomitei cf. 1, sd.,

8/10, 2 lifturi reabilitat, geam baie bucatarie
mare, g, f, termopan, acte bloc deosebit,

zona exceptionala, langa piata, supermar-
ket-uri, scoli, viitor metrou, Ratb-uri

50.500 {; (0723.160.409 

497. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 62 mp,
2009, Valea Oltului, la 10 min de viitoarea
statie de metrou Valea Ialomitei, bloc nou,
73 mp constr terasa 5mp, dec., amenajat,
zona linistita, 61.500 {; (0746.481.045 

498. Drumul Taberei 34 dec., et. 4/4, 50
mp, apartament confort 1, dec., situat la
etajul 4/4, bloc tip P, suprafata de 50 mp.

Balcon, zona verde, liber, cadastru siintab-
ulare, neamenajat, termopan, usa metalica

49.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

499. Drumul Taberei - Brancusi Parc .
dec., et. 2/6, 60 mp, 2017, Apartament cu
doua camere, dec., suprafata totala utila
60mp, se preda finisat cu finisaje de cali-
tate superioara, izolatie exterioara cu vata
bazaltica, tamplarie PVC Kommerling, et

.2/6 . 60.500 {; (0764.665.766
simona.b@star-construct.ro 

500. Drumul Taberei - Brancusi, dec.,
dec., et. parter/6, 2018, imobil nou, Drumul
Taberei, Brancusi, dec., 46 mp utili, 1 minut
RATB, finisaje superioare, 3 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea

statie de metrou Brancusi. Direct dezvolta-
tor, 50.700 {; (0736.380.187/

0755.618.243 constantin.s@star-con-
struct.ro 

501. Drumul Taberei - Brasov dec., et.
9/10, 1972, Brasov x Prelungirea Ghencea

, 2 camere circular, 9/10, renovat, ter-
mopan,usa metalica , aer conditionat, gre-
sie , faianta, parchet, toate actele 48.900

{; (0773.929.072 

633. Ferdinand/Iancului dec., et. 2/4,
51 mp, 2018, MOJO Design Apartments

Ferdinand: 2 camere, nou 75.075 {;
(0746.236.237 bogdan.iliescu@cross-

point.com.ro 

634. Ferentari, Tunsu Petre, semidec.,
et. parter/4, 36 mp, 1974, 2 cam cf 3,

parter inalt/4, semidec., parchet, gresie,
faianta, termopan, um, centrala termica
proprie, curat si ingrijit, scara civilizata,

cadastru, intabulare, certificat energetic.
Urgent, 22.500 {; (0761.066.200 imo-

biliare.az@gmail.com 

635. Fetesti, Theodor Pallady dec., et.
parter/5, 61 mp, 2017, Parter inalt cu bal-

con, finisat la cheie cu incalzire in par-
doseala, intr o cladire D+P+4+M, situata
usor adiacent din Aleea Fetesti, cu acces

usor la METROU 1 Decembrie, zona
Theodor Pallady! 55.000 {;

(0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

636. Filaret, dec., 2017, ISG Residence
III, direct dezvoltator, garsoniere si aparta-
mente cu 2 si 3 camere, predare la cheie
iulie 2018, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, toate utilitatile, Parc Carol

(0748.238.661/ 0751.075.989
vanzari@imogroup.ro 

637. FINALIZAT, NOU, SPATIOS, LIFT,
GRAND ARENA MALL dec., et. 2/3, 53

mp, 2017, Apartament 2 camere, 53 mp.,
imobil dotat cu lift, loc de parcare, balcon.
In vecinatate avem Grand Arena Mall, sta-

tie ratb, magazine. Se preda la cheie!
DIRECT DEZVOLTATOR! PRET PROMO-

TIONAL! 57.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

638. FINALIZAT,2 MINUTE METROU,
LIFT, IMOBIL NOU dec., et. 8/8, 52 mp,
2017, IMOBIL NOU cu lift, FINALIZAT,

apartament cu 2 camere la numai 2 minute
de mers pe jos pana la statia de metrou

Piata Sudului. Se preda la cheie, cu toate
finisajele! DIRECT DEZVOLTATOR!

74.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

639. Floreasca, semidec., et. 3/4, 45 mp,
1965, 2 camere Floreasca, etaj 1, semi-

dec., imbunatatiri de actualitate pret 85000
negociabil, 2 camere Floreasca Garibaldi,

nedec., etaj 2/3, 45 mp utili plus boxa
imbunatatiri, 75000 euro. 84.000 {;

(0725.591.444 

640. Floreasca, Dorobanti, Polona, dec.,
et. 1/2, 40 mp, 1950, Floreasca, Dorobanti,
Polona, renovat, utilat, mobilat 2 camere,

1/2, 79.000 {; (07222230704
larry.amenajari@gmail.com 

641. Floreasca, Frederic Chopin, semi-
dec., et. 1/3, 42 mp, 1960, ap 2 cam. reno-
vat complet, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi si calorifere noi, aer

conditionat, bucatarie mobilata si utilata,
69.999 {; (0722.121.842 

642. Floreasca, Rahmaninov, dec., et.
2/2, 57 mp, 1960, renovat recent, electrice
si sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare noi, ac, centrala pro-

prie, utilat si mobilat, boxa la subsol 11
mp., vedere mixta, acte la zi, 74.900 {;

(0722.121.842 

643. Foisorul De Foc - Popa Nan 21
dec., et. 1/5, 65 mp, 2017, Foisorul De Foc

- Popa Nan 21, apartament 2 cam cu
suprafata construita de 65,30 mp, dec., cu
bucataria inchisa. Se preda complet finisat,
dotat cu centrale termice in condensatie.

COMISION 0. 87.825 {; (0786.871.484
mihai.radu@vibimobiliare.ro 

644. FUNDENI dec., et. 1/3, 62 mp, 2017,
Spitalul Oncologic, bloc nou cu finalizare

ianuarie 2018, apartamente cu 2 si 3
camere, cu gradina la parter sau acces

pod cele de la etajul 3, finisaje peste
medie, COMISION 0%, cash sau credit

53.900 {; (0724.377.294/
0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

645. Fundeni, Colentina semidec., et.
parter/7, 45 mp, 2017, Dezvoltator imobil-

iar vindem apartamente de 1,2 si 3 camere
cu preturi incepand de la 29.900 euro,

zona Fundeni, Aleea Argedava 79,
45.900 {; (0722.538.212/

0722.622.669/ 0733.429.547 mm.eurocon-
struct@yahoo.ro 

646. Fundeni, Colentina  et. 1/6, 45 mp,
2017, garsoniere si apartamente de 2 si 3
camere cu preturi incepand de la 29.900

euro, zona Fundeni. 46.000 {;
(0721.448.008

bogdan.dumitrache90@yahoo.com 

647. Fundeni, str. Doinei 54, dec., et. 3/3,
62 mp, 2017, proiect Residence Fundeni,
proprietar, rate la dezvoltator, s+p+3E, 2

balcoane, Prima Casa, la cheie, bloc final-
izat ,deja locuit, toate actele, constr 2017,
finisaje la alegere.www.residencefundeni

54.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

niculaedanut2012@gmail.com 

648. Fundeni, zona Dragonl Rosu dec.,
et. 4/4, 2010, propietar, vand apartament 2
camere dec., mobilat complet, finisaje lux;

65.000 {; (0742.376.273
alin.vidan@yahoo.com 

649. Gara de Nord semidec., et. 8/9, 46
mp, 1965, Gara de Nord, vav de ministerul

transporturilor, etaj 8/9, confort 1, semi-
dec., liber, fara imbunatatiri, bloc stradal,
reabilitat, vedere fata, su 42mp, st 46 mp,

balcon 39.900 {; (0728.934.654/
0732.184.216 

650. Gara de Nord, semidec., et. 7/10, 46
mp, 1965, apartament 2 camere, semidec.,

confort 1, etajul 7/10, liber, fara
imbunatatiri, pret negociabil la fata locului.

26.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

651. Gara de Nord, semidec., et. 3/6, 43
mp, 1959, bulevardul Gh. Duca, nr. 3, bloc

reabilitat, 3/6, semidec., 43.57 mp, par-
doseli parchet masiv si mozaic, tamplarie

PVC cu geam termopan, vedere catre par-
cul Duca, imobil fara risc seismic 56.500
{; (0740.188.820 office@vms-cc.ro 

652. Gara de Nord, semidec., et. 2/9, 45
mp, 1965, particular vand apartament

mobilat renovat 2 camere, la Gara de Nord
la coloane Bucuresti; SD, cf. 1, 45 mp, bal-
con mare. G, f, p, t, aer conditionat, toate
imbunatatirile, 56000 euro. 56.000 {;

(0722.817.567
cos_mi_nu_tza@yahoo.com 

653. Gara de Nord, Buzesti, Calea Griv-
itei, semidec., et. 1/1, 50 mp, 1935, ap. 2

cam in vila, curte comuna, et.1/P+1, pivnita
9 mp, s. 50 mp, baie, bucatarie, acces pod,
centrala termica de ap. C-tie 1935, fara risc
seismic, Ideal, firma, locuit, investitie. Par-
tial mobiat. 51.000 {; (0756.515.878/
0724.590.266 office@eurocityestate.ro 

654. Ghencea, dec., 75 mp, 2017,
apartament superb 75 mp, cu predare in
octombrie etaj 1/2. La cheie, loc de par-

care, finisaje la alegere, 56.000 {;
(0735.170.042

Constantin.eugen@yahoo.com 

655. Ghencea, 60 mp, 2017, et. 1, 2, 3,
cf. 1, constr. noua, ap. si gars., de la

23.500 euro - 39.000 euro;
(0763.051.387 

656. Ghencea, capat tramvai 41, semi-
dec., et. 1/10, 55 mp, 1986, particular,

vand apartament 2 camere, curat, zona
Constantin Titel Petrescu (capat tramvai

41). 60.000 {; (0723.873.300 simogat-
zo@yahoo.com 

657. Ghencea, Cara Anghel, 2 camere
dec., bloc 1983 dec., et. 8/8, 1983, Cara
Anghel x Bd. Ghencea 2 camere dec. et
8/8 + tehnic, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
bucatarie mare, bloc 1983, vedere spate

(vest) 50.000 {; (0773.929.072 
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502. Drumul Taberei - Bucla dec., et. 2/4,
49 mp, 1973, Strada Segarcea - Aparta-
ment 2 camere , dec. , etaj 2/4 - NU ARE

BALCON - Renovat recent - gresie, faianta
, parchet , termopane , usa metalica , se
vinde semi mobilat , loc de parcare ADP

54.900 {; (0732.624.689 

503. Drumul Taberei - Compozitorilor
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1972, Aparta-

ment 2 camere, (fara probleme cu terasa)
balcon, imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, termopane, aer condi-
tionat, zona linistita 42.500 {;

(0732.624.689 

504. Drumul Taberei - Elena Cuza dec.,
et. 2/4, 1973, Apartament 2 camere dec. ,

et 2/4 , renovat complet, gresie,faianta,par-
chet,termopan, usa metalica , apropiere

viitoare gura metrou 54.900 {;
(0773.929.072 

505. Drumul Taberei - Favorit semidec.,
et. 7/8, 1981, Apartament 2 camere, semi-
dec., 7/8, recent renovat, complet mobilat

si utilat . Aer conditionat. Este situat in
zona Favorit, aproape de viitoarea statie
de metrou, transport in comun, MegaIm-
age 58.000 {; (0765.476.111 alexan-

dru.socol22@gmail.com 

506. Drumul Taberei - Ghencea - Garleni,
Reabilitat dec., et. 2/10, 56 mp, 1986,

Apartament 2 camere dec., et 2, 56mp,
bloc reabilitat termic, bucatarie mare, reno-
vat recent , toate actele , liber 69.000 {;

(0773.929.072 

507. Drumul Taberei - langa parc
Moghioros semidec., et. 9/10, 52 mp,

1975, Apartament 2 camere,circular doua
lifturi, renovat, parchet, termopan, aer con-

ditionat, stare buna, geam la baie. In
apropiere de parcul Moghioros, Auchan,
Banci, transport in comun. 50.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

508. Drumul Taberei - Lovinescu dec., et.
10/10, 52 mp, 1974, Apartament 2 camere,
dec.,inst.electrice si sanitare noi, A.C, tam-
plarie pvc . Etanseizare terasa executata in

2016, garantie 25 ani. Aproape de statie
autobuz, piata, farmacii, marchet, parc

47.500 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

509. Drumul Taberei - Materna semidec.,
et. 4/10, 59 mp, 1978, Apartament 2

camere Drumul Taberei-Materna, 59 mp,
et 4/10, Bloc 1978, Semidec., Balcon 10

Mp, Fara imbunatatiri, Pozitie buna! Pentru
alte detalii si vizionari asteptam sa ne con-

tactati! 55.000 {; (0729.889.447
andrei.gradinaru@expertproimobiliar.ro 

510. Drumul Taberei - Parc dec., et.
parter/10, 52 mp, 1973, Drumul Taberei

Parc ,2 camere renovat complet ,
parter/10, bloc reabilitat termic,

gresie,faianta,parchet,termopan,usa metal-
ica, mobilat utilat 56.000 {;

(0773.929.072 

511. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. 8/10, 51 mp, 1972, Apartament 2

camere dec. , etaj 8/10 - balcon -
imbunatatiri termopane , Apartamentul
necesita renovare - pentru mai multe
detalii contactati-ma telefonic ! Liber

48.500 {; (0732.624.689 

512. Drumul taberei - prelungirea
Ghencea dec., et. 4/6, 64 mp, 2017, Fond

nou de apartamente, preturi incepand de la
45.000 E, suprafete incepand de la 45mp.

Apartamentele se predau la cheie, tu iti
alegi finisajele. Stoc limitat pentru aparta-

mentele pana in 50000 45.000 {;
(0765.211.966 ionut@agentultau.eu 

513. Drumul Taberei - Romancierilor
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1970, Aparta-
ment 2 camere , semidec. , balcon mare ,
2 debarale , Apartamentul este curat dar

fara imbunatatiri , foarte aproape de
mijloacele de transport , Tramvai ,RTB -

zona linistita ! 47.500 {; (0732.624.689 

514. Drumul Taberei - Statie Metrou Bran-
cusi dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, Apartament
doua camere Drumul Taberei , et.1/5, dec.,
suprafata totala utila 57mp, se preda finisat
cu finisaje de calitate superioara, lift silen-

tios ,toate utilitatiile statie RATB la 2 minute
60.500 {; (0764.665.766/

0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

515. Drumul Taberei - Statie Metrou Bran-
cusi dec., et. 1/6, 58 mp, 2017, Locuinta cu
doua camere , dec.a, suprafata totala utila
58mp, etaj 1/6, finisaje de calitate supe-
rioara, in perimetrul apropiat de statie de
metrou si RATB, toate utilitatiile . 58.900

{; (0764.665.766/ 0736.380.187
simona.b@star-construct.ro 

516. Drumul Taberei - Valea Ialomitei -
Metrou dec., et. 3/4, 1973, Apropiere

viitoare gura metrou , 2 camere dec. et 3/4
, cu balcon , renovat recent ,liber , vizion-
abil oricand 59.500 {; (0773.929.072 

517. Drumul Taberei - Valea Oltului, semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 2009, bloc nou, curte
interioara, zona linistita, apartamentul se

vinde nemobilat, centrala proprie, 54.000
{; (0726.641.110 georgianasi-

monarusu@gmail.com 

518. Drumul Taberei -parc -metrou
Moghioros, semidec., et. 1/10, 51 mp,

1974, apartament confort 1, situat la etajul
1/10, bloc 1974, are balcon, zona verde,
metrou, suprafata de 51 mp. Cadastru si
intabulare, liber, neamenajat, 50.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.152 

519. Drumul Taberei -Parc Moghioros
dec., et. 10/10, 52 mp, 1972, Apartament 2
camere , dec. - etaj 10/10 - 52 mp - balcon

mare - Apartamentul este curat , dar nu
are imbunatatiri ! pentru mai multe detalii

contactati-ma telefonic ! Viitorul metrou la 2
min 39.999 {; (0732.624.689 

520. Drumul Taberei -Parc Moghioros
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1970, Aparta-

ment 2 camere semidec. , etaj 4/4 fara pre-
obleme cu terasa )balcon - termopane ,

usa metalica , gresie , faianta,parchet, loc
de parcare , Bucataria mobilata , Liber

52.900 {; (0732.624.689 

521. Drumul Taberei -Prelungirea
Ghencea dec., direct dezvoltator, 2 camere
in imobil nou (finalizare septembrie 2017),

comision 0%, 800 euro/mp, 250 m de
RATB; (0724.556.353 

522. Drumul Taberei -Valea Furcii, dec.,
et. 1/3, 59 mp, 2017, apartament doua

camere in Bloc nou P+3etaje, din caramida
porotherm, sector 6. Preturi intre 49 500-

52 500 euro. Reducere in functie de
avans. Finisajele le alegeti dvstra. 51.975
{; (0730.621.021 Office@vileaparta-

mentemilitari.ro 

523. Drumul Taberei 34, semidec., et. 4/4,
50 mp, 1970, apartament 2 camere, (fara
probleme cu terasa) balcon, imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-

mopane, aer conditionat, zona linistita,
42.500 {; (0732.624.689 

524. Drumul Taberei 34, bloc numeric,
constructie 1978 semidec., et. parter/10,
50 mp, 1978, Drumul Taberei 34, Aleea

Tincani, 5 min Favorit, 5 min piata
Moghioros, parter/10, sdec, 50 mp, g, f, p,
t, um, zona verde,linistita,acte in regula,
52000 euro (accept credit). 52.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

525. Drumul Taberei 34, Favorit
Moghioros, semidec., et. parter/10, 50 mp,

1978, Drumul Taberei 34, Favorit,
Moghioros, 10 min viitoare statie de

metrou, constructie 1978, 50 mp, parter/10
sdec, g, f, p, t, um, se poate transforma in
dec., acte in regula, zona verde, 49.900
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

526. Drumul Taberei Cartierul Latin dec.,
et. parter/6, 60 mp, 2009, Apartament 2
camere, 61mp , balcon mare, c-tie 2009,

parter/6,mobilat si utilat complet fara cana-
pea living), acces imediat ratb, hipermar-

ket, piata, scoli, gradinite. 60.000 {;
(0769.470.920 

556. Drumul Taberei, bloc reabilitat, dec.,
et. 1/4, 52 mp, 1974, Aleea Istru, 2 camere

dec., et. 1/4, bucatarie 9 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

se vinde mobilat bloc reabilitat termic, toate
actele, liber, accept credit, fara balcon,

52.800 {; (0773.929.072 

557. Drumul Taberei, bloc TD dec., et.
9/10, 1974, in Bucla langa Mega Image, et.

9/10, cf 1, 52 mp, dec., termopan, in rest
fara imbunatatiri, foarte luminos si foarte

bine compartimentat, bucatarie generoasa,
geam de aerisire, 2 lifturi, acte pregatite

47.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

558. Drumul Taberei, Brancusi semidec.,
et. 5/5, 51 mp, 2017, 2 camere Dr. Taberei,
Valea Doftanei, intr-un bloc nou, construit
in anul 2017, semidec., etaj 5 din 5, avand
suprafata totala de 60 mp si suprafata utila

de 52 mp. Foarte aproape de metrou,
59.000 {; (0745.829.945
andrei.r@star-construct.ro 

559. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
2/10, 55 mp, 1972, Pascani 2 camere

dec.e, etaj 2/10, bloc monolit cu 2 lifturi,
bucatarie patrata, geam la baie, curat acte

liber, scara curata, acces usor Ratb,
55.000 {; (0769.315.116 

560. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, semidec., et. 3/10, 38 mp,

1972, apartament 2 camere cf 2, balcon,
etaj 3/10, apartamenul nu are imbunatatiri,
acte pregatite pentru vanzare, pozitie semi
stradala, liber. 37.500 {; (0732.624.689 

561. Drumul Taberei, Bvd Timisoara
semidec., et. 9/10, 38 mp, 1972, langa

Profi, cf 2, termopan si usa metalica, bloc
foarte curat, camere video, infrastructura,

acte pregatite 36.500 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

562. Drumul Taberei, bvd Timisoara,
semidec., et. 9/10, 38 mp, 1972, aparta-
ment cf 2, cu balcon, usa metalica si ter-

mopane, apartamentul nu are alte
imbunatatiri, lift schimbat, 1 min de linia

tranvai si Ratb, liber, acte pregatite pt van-
zare. 36.200 {; (0732.624.689 

563. Drumul Taberei, cartier Brancusi, 1
minut RATB, dec., et. 1/6, 58 mp, 2017,

Drumul Taberei, Brancusi, dec., 58 mp utili,
1 minut RATB, finisaje superioare, 3

minute pana la parc, 10 minute Kaufland si
viitoarea statie de metrou Brancusi. Direct
dezvoltator, 58.900 {; (0736.380.187/

0755.618.243 constantin.s@star-con-
struct.ro 

564. Drumul Taberei, Cartier Latin, reno-
vat, mobilat, semidec., et. 3/6, 72 mp,
2009, Drumul Taberei, Prel. Ghencea,

Cartierul Latin, constructie 2009, etaj 3, 65
mp., bucatarie separata, 2 balcoane, com-
plet finisat, se vinde mobilat si utilat ca in

poze, liber, loc parcare, boxa, neg.
61.900 {; (0721.019.959 respecti-

mob@yahoo.ro 

565. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1984, aparta-

ment complet mobilat si utilat pe Str. Com-
pozitorilor. Este refacut complet in 2007

(instalatii electrice - sanitare, pereti rigips),
acum ar mai trebui o zugraveala de
intretinere. 63.000 euro 63.000 {;

(0721.975.804
cristi@sublimeromania.com 

566. Drumul Taberei, Compozitorilor,  et.
1/10, confort 2, mobilat, termopan, parchet,

liber, 38.500 {; (0724.321.698 

567. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 4/10, 54 mp, 1978, Drumetul, 2

camere dec.e, etaj 4/10, bloc solid constru-
it pe grinzi, 1978, retras de la strada, par-

tial imbunatatit, baie facuta, curat liber,
58.000 {; (0769.315.116 

568. Drumul Taberei, Cricovului,  et. 2/3,
60 mp, 2009, parchet, termopan, centrala,

55.500 {; (0724.321.698 

569. Drumul Taberei, dec., finisaje supe-
rioare, dec., et. 1/6, 59 mp, 2017, Drumul

Taberei, Brancusi, dec., 59 mp utili, 1 minut
RATB, finisaje superioare, 3 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea

statie de metrou Brancusi. Direct dezvolta-
tor, 60.500 {; (0736.380.187/

0755.618.243 constantin.s@star-con-
struct.ro 

570. Drumul Taberei, Drumul Valea
Cricovului, semidec., et. 5/5, 72 mp, 2015,

confort 1, panorama deosebita, etaj 5/5
retras, lift, balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, ct, isn, ien. contor gaze,
bucataria 14 mp, credit, panorama dosebi-

ta, c+i, pret fix, 71.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

571. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 5/9, 50 mp, 1964, confort 1, etaj 5, bal-
con, curat, bloc caramida, orientare sud,

zona civilizata, acces facil scoala, gradini-
ta, parc, Ratb, acte, se accepta credit.

55.000 {; (0733.089.030 

572. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
2/10, 50 mp, 1974, Favorit, cf 1 circular, et
2/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, balcon inchis termopan, bucatarie 9
mp. Pret discutabil acte. La 5 minute de
mijl de transp si Afi Cotroceni. Pozitie

excelenta. 55.500 {; (0737.384.412/
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

573. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
7/10, 51 mp, 1972, proprietar vand apart 2
cam Drumul Taberei - Favorit, complet uti-

lat (se vinde ca in poze), loc parcare, et
7/10, doua lifturi + chiriasi cu 300 euro/

luna, vedere superba cu verdeata, liniste
24h 61.700 {; (0720.003.000
claudiu.craciunica@gmail.com 

574. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, Com-
pozitorilor, semidec., 52 mp, Apartament

renovat: gresie, faianta, parchet. Pozitionat
semi stradal, orientare sud, geam la baie,

acte la zi, pret negociabil, se accepta cred-
it, 44.900 {; (0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

575. Drumul Taberei, fostul Compozito-
rilor, semidec., et. 4/9, 52 mp, Bld. 1 Mai,

particular vand apartament 2 cam., stradal
pe Bulevadul 1 Mai, bine ingrijit, curat.
Accept si agentii imobiliare, 55.000 {;

(0720.710.558/ 0731.049.899
K_efta2000@yahoo.com 

576. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
et. 9/9, 51 mp, 1968, 2 camere, geam la

baie, tamplarie PVC cu geamuri termopan,
confort 1, balcon, gresie, faianta, parchet,
um, usi interior noi, credit, C+I, negociabil,

45.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

577. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 8/10, 50 mp, 1973, apartament 2
camere, Drumul Taberei, hanul Drumetu-
lui.Total 50mp utili, an 1973, recent reno-
vat.Se accepta credit, pret negociabil.,

Incalzire: Centrala bloc, Etaj: Etaj 8
53.800 {; (0764.601.672 geo-

marmih@gmail.com 

578. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 9/9, 1974, bloc caramida,
et.9, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, eliberabil, toate actele, acces
imediat scoli, gradinite, ratb, hipermarket,

parchet; 45.000 {; (0769.470.920 

579. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 9/9, 50 mp, 1967, particular,
zona superba eliberabil imediat, parchet,
gresie, faianta,usa metalica, termopan,

cada pe colt, curat, bloc civilizat, mijloace
de transport in comun, zona linistita, pret
negociabil. 44.900 {; (0765.546.573

ralucabianca8@icloud.com 

580. Drumul Taberei, langa parc
Moghioros, dec., et. 9/10, 50 mp, 1977,
aprtamentul se afla foarte aproape de

parc, balcon, geam la baie, 50 mp, 2 lifturi
scara curata, vecini linistiti, zona verde.

Aproape de Auchan, linia tramvai 41, piata,
farmacii. Toate actele. Cash si cr. imob.

51.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

581. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 6/9, 2 cam., 49,08 mp, bloc reabili-
tat, liber, repartitoare, apometre, 49.800

{; (0767.270.096 

582. Drumul Taberei, Moghioros, Poiana
Muntelui, semidec., et. 1/10, 36 mp, 1971,
ocazie, apartament de 2 camere, cf 2, etaj

1/10, lift, termopan, izolat termic, liber,
cadastru, intabulare, scoli, gradinite, piata,
parc, urgent. 36.800 {; (0742.400.300 

583. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 7/10, 50 mp, 1974, Drumul

Taberei, Parc Moghioros, confort 1, circu-
lar, etaj 7/10, 2 lifturi, 50 mp, termopane,
aer conditionat, geam la baie, 47.000 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

584. Drumul Taberei, Plaza, etaj 1, comi-
sion 0% dec., et. 1/5, 51 mp, 2017, Drumul
Taberei, Plaza, 2 camere dec.e cu balcon
etaj 1/5, ideal investitie centrala termica,
multiple imbunatatiri. Direct dezvoltator,

comision 0 %, bloc caramida. Parcare sub-
terana, 68.000 {; (0742.400.300 

585. Drumul Taberei, Plazza Mall, bloc
1980, dec., et. 6/10, 54 mp, 1980, Bd.
Timisoara intre Mall Plazza si Afi Mall

Cotroceni, 2 camere dec., et 6/10, renovat
complet, bloc stradal, vedere spate, toate

actele, liber, geam la baie, 59.000 {;
(0773.929.072 

586. Drumul Taberei, Prel. Ghencea
semidec., et. 2/3, 44 mp, 2017, bloc nou

2017, la 5 minute de Cartierul Latin, regim
mic de inaltime, p+3+m, finisate la cheie si

la alegere, loc de parcare inclus in pret,
direct de la dezvoltator, strazi asfaltate si

luminate, 42.000 {; (0722.116.600 

587. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/4, 75 mp, 2016, dez-

voltator vand apartamente in bloc nou
diferite modele si dimensiuni, la cheie sau
pregatite pentru a fi personalizate de dum-
neavoastra, RATB 122, 222, accept Prima
Casa, loc de parcare gratuit. 42.000 {;
(0722.116.600 contact@as-residence.ro 

588. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 80 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, Ratb 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash. 47.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

589. Drumul Taberei, proiect nou, dec.,
et. parter/6, 46 mp, 2017, locuinta cu 2

camere, situata in zona Drumul Taberei -
Brancusi, la parter inalt, dec.a, suprafata

utila 46 mp, se preda finisata cu finisaje de
calitate superioara, toate utilitatile 49.830

{; (0764.665.766/ 0736.380.187
simona.b@star-construct.ro 

590. Drumul Taberei, Raul Doamnei  et.
1/10, 51 mp, 1974, particular vand aparta-

ment confort 1, situat la etajul 1/10, ter-
mopan, usa metalica, suprafata 51 mp,
bloc constructie 1974, liber, cadastru si

intabulare scara curata, civilizata 51.900
{; (0758.856.418 

591. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/4, 50 mp, apartament 2 camere
cf 1, 50 mp, bucatarie mare patrata 11 mp,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apartamentul se
vinde mobilat si utilat, liber, 52.800 {;

(0732.624.689 

592. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/4, 50 mp, 1973, apartament 2

camere cf 1, bucatarie mare patrata 11 mp,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apartamentul se
vinde mobilat si utilat, liber, 52.800 {;

(0732.624.689 

593. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 4/10, 47 mp, 1974, confort 1,
tip TD, circular, fara imbunatatiri, bloc civi-
lizat, cadastru, intabulare, accepta credit,

pret discutabil, 44.500 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biiare@gmail.com 

594. Drumul Taberei, Sibiu, dec., et. 1/10,
50 mp, 1975, Dr Taberei stradal et 1/10
confort 1, semidec, gresie, faianta baie
bucatrie hol, termopan peste tot balcon

inchis in termopan, usa metalica, zona civi-
lizata, accepta credit, liber, 54.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-
marvis@yahoo.com 

595. Drumul Taberei, Str Aleea Valea
Viilor dec., et. 2/4, 50 mp, 1971, Proprietar,
vand ap 2 camere confort 1, bloc izolat ter-

mic, vedere spate, fara balcon, ap de
mijloc, apometre, repartitoare, senzor fum,

cadastru, intabulare, exclus agentii.
53.000 {; (0728.081.284

niniora@gmail.com 

596. Drumul Taberei, Timisoara, plaza
dec., et. parter/4, 52 mp, 1970, Apartament

parter inalt din 4 cu balcon inchis in ter-
mopan, bloc izolat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, eliberabil, semidec.,

posibilitate transformare dec., 54.000 {;
(0727.279.336 

597. Drumul Taberei, V. Ialomitei, dec., et.
3/4, 52 mp, 1975, particular 2 cam renovat

complet, instalatii sanitare si electrice
schimbate, gresie,faianta, parchet, baie

complet noua, balcon inchis in termopan,
usa metalica, chiar in statia de metrou

Valea Ialomitei. 59.500 {;
(0738.179.038 

598. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 5/10, 38 mp, 1974, vand aparta-

ment 2 camere, stradal, in bloc recent
reabilitat termic, termopane, usa metalica,
contorizat, mobilat si utilat. Primul propri-

etar, actele la zi. Vanzare direct proprietar.
40.900 {; (0722.853.609 

599. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 1/4, 49 mp, 1975, Agentie, confort
1, fara balcon, mobilier nou si de calitate,

utilat complet, 57.500 {; (0730.177.235 

600. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 10/10, 42 mp, 1974, Drumul

Taberei, Valea Argesului, Particular, dec.,
renovat, recent, parchet, gresie, faianta,
termopan, plase tantari, aer conditionat,
instalatii sanitare schimbate, mobila de
bucatarie 37.800 {; (0722.175.461 

601. Drumul Taberei, Valea Furcii, semi-
dec., et. 1/2, 40 mp, 2009, 2 camere, ame-
najat mobilat utilat modern, loc de parcare,
boxa, zona tanara in dezvoltare, 10 min.

metrou, zona Lidl, 42.300 {;
(0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

602. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec.,
et. 10/10, 60 mp, 1978, Apartament 2

camere Drumul Taberei - Valea Ialomitei,
60 mp, 2 balcoane, Decomandat, Bloc

1978, Etaj 10/10, Aer conditionat, 46.000 E
46.000 {; (0729.889.447 andrei.gradi-

naru@expertproimobiliar.ro 

603. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 4/14, 67 mp, 2009, Prelungirea

Ghencea, Primavara, toate imbunatatirile,
dec., spatios, liber, bucatarie inchisa mobi-

lata, mijloace de transoport, Lidl, maga-
zine, merita vazut, comision 0 cumparator.

62.500 {; (0760.654.540/
021.440.22.49 

604. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., 57 mp, 2017, oferta, bloc
nou caramida, tr. 3, et. 7/7, centrala pro-
prie, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, statie metrou Valea Ialomitei, ratb
168, centru medical/ parc Brancusi, tva

inclus, comision 0, 57.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

605. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 2/8, 59 mp, 2017,
oferta, ansamblu rezidential, tronson 4,

spatios, et 2/8, finisaje moderne alegere,
obiecte sanitare Romstal, centrala proprie,

metrou Valea Ialomitei, ratb 168, parc
copii, centru medical, tva inclus; 58.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

606. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 1/8, 52 mp, 2017,
oferta, constructie caramida, tronson 4,

et.1/8, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, usa metalica antiefractie, metrou
Valea Ialomitei, ratb 168, centru medical

Brancusi, parc copii, tva inclus, 52.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

607. Drumul Taberei, Valea Oltului, Lidl,
semidec., et. parter/3, 51 mp, 2010, ia-ti

acum casa ultimile doua apartamente situ-
ate in Prelungirea Ghencea, capat 105

langa cartierul Primavara. Apartamentele
sunt dispuse cu imbunatatiri, centrala ter-
mica, debara, boxa, loc parcare; 48.000

{; (0742.400.300 

608. Drumul Taberei, zona Valea Argesu-
lui, dec., et. 1/4, 52 mp, 1974, langa Parcul

Istru si viitoarea statie de Metrou, cf 1 f
oarte spatios si foarte bine compartimen-
tat, bucatarie 9m, se vinde ca in imagini,

Acte Pregatite. 52.500 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

609. DRUMUL TABEREI,1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 9/9, 52 mp, 1974, 2

camere cf 1 semidec. etaj 9/9 +the gresie
faianta parchet termopan usa metalica

eliberabil imediat toate actele 44.900 {;
(0726.488.835 

610. Drumul Taberei,Raul Doamnei semi-
dec., et. 1/10, 1974, etaj 1 din 10,cf

1,52mp,Semidec.,termopan si usa metali-
ca,spatii de depozitare,zona verde linisti-
ta,viitoarea statie de Metrou 1 minut,Acte
Pregatite. 51.500 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

611. Drumul Taberei- Valea Argesului
dec., et. 1/4, 1975, Aleea Callatis, 1/4, bloc
reabilitat termic, fara balcon, recent reno-
vat, mobilat si utilat modern, parchet, gre-

sie, marmura pe hol, liber 57.500 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

612. Drumul Taberei-Acram semidec., et.
5/6, 65 mp, 2008, Acram, 65 mp c-tie 2008
et.5 , semidec.,gresie, faianta, termopan,

usa metalica, centrala, mobilat, utilat, liber,
acces rapid mijloace de transport, scoli,

gradinite, hipermarket, merita vazut!
52.500 {; (0769.470.920 

613. Drumul Taberei-BVD 1 MAI fost
Compozitorilor ) dec., et. 1/8, 52 mp, 1983,

Apartament 2 camere , dec. , bucatarie
mare patrata , balcon spatios ,bloc reabili-
tat , etaj 1/8 ,AN 1983 , Renovat total 2017
,gresie ,faianta , parchet ,usa metalica , usi

interior-termopane 68.000 {;
(0732.624.689 

614. Drumul Taberei-BVD 1 MAI -
Ghencea dec., et. 7/8, 51 mp, 1984,

Apartament 2 camere dec. , etaj 7/8 , An
1984 , usi interior schimbate,usa metalica
intrare, instatlie sanitara noua, instalatie

electrica noua,balcon inchis ,aer condition-
at -Loc de parcare ADP 59.900 {;

(0732.624.689 

615. Emil Racovita dec., et. 2/3, 2017, 2
camere, bloc 2017, Emil Racovita, direct

dezvoltator. Apartamentul se preda la
cheie cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, instalatie ac, centrala proprie,
contorizare individuala, merita vazut,

66.800 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

616. Emil Racovita dec., et. 9/9, 50 mp,
1974, Apartament 2 camere, confort 1

dec., situat pe Emil Racovita stradal, etaj 9,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, bloc 1974, cadastru, intabulare,
48000 euro, detalii Georgiana! 48.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

617. Emil Racovita, Ciceu, sector 4 semi-
dec., et. 4/4, 52 mp, 1967, Vanzare aparta-
ment 2 camere, semidec., situat in Aleea

Ciceu, etaj 4/4, an c-tie 1967, fara
imbunatatiri. Se afla la 2 statii Ratb, distan-
ta, de Metrou Aparatorii Patriei. Se accepta

credit, 45.000 {; (0729.842.974 

618. Eminescu dec., et. parter/2, 1946,
ap 2 camere, renovat, parter inalt, zona

civilizata, sup utila 54 mp, suprafata totala
60 mp, balcon 5,77 mp, are si boxa in sup

de 9 mp. 68.999 {; (0747.821.353 

619. Eminescu, Toamnei, urgent,  67 mp,
1930, ap. 2 cam., in vila, p+1+m, la parter,
s.t. 67 mp, s.u.58 mp, dotari lux, 68.000

{; (0799.888.866/ 0745.972.719 

620. Eroii Revolutiei dec., et. 2/3, 70 mp,
2017, Eroii Revolutiei -Apartament cu 2

camere, dec., + Terasa Mare de 15-
30mp.Se poate amenaja cu gratar, biliard,

masa de ping-pong, etc sau se poate
transforma in a 3 a camera. 68.900 {;
(0728.005.843 dan.p@star-construct.ro 

621. Eroii Revolutiei - Giurgiului dec., et.
parter/3, 48 mp, 2017, 2 camere 48 mp +

curte 30 mp ! Finisaje la alegere ! Bloc
finalizat ! 10 minute metrou Eroii Revolutiei

! Pret cu tva inclus - 68.000 euro ! Fara
comision ! Negociabil la plata cash !

64.500 {; (0736.380.186 

622. Eroii Revolutiei, constructie noua,
dec., et. 3/3, 70 mp, 2017, 2 statii Metrou

Eroii Revolutiei, va oferim spre vanzare un
apartament  deosebit: 2 camere - suprafa-
ta totala este 69,9 mp - apartamentul are
48,45mp si terasa 21,45 mp. Amplasa-

mentul semistradal pe B-dul Giurgiului, 3/3,
dec., 72.000 {; (0736.378.304/
0736.378.304 madalina.h@star-

construct.ro 

623. Eroii Revolutiei, Giurgiului, 2 cam.,
terasa 55 mp dec., et. 3/3, 104 mp, 2017,

apartament superb, terasa 55 mp,
amplasament excelent, constructie realiza-
ta impecabil. Suprafata 104 mp utili - com-
plet finisat, centrala termica proprie, gresie,

faianta, parchet, baie utilata 72.000 {;
(0736.380.183/ 0799.929.025 

624. Eroii Revolutiei, Usurelu Ion, metrou,
et. 4/4, parchet, termopan, liber, intabulare,

18.900 {; (0723.627.543 

625. Fa-ti bagajele! Mutare imediata! dec.,
et. 5/5, 51 mp, 2017, Apartamente cu 2 si

3 camere, spatios, finisaje de calitate.
Avand o pozitie excelenta, la 2 minute
RATB, 5 MINUTE viitoarea statie de

METROU BRANCUSI. BIROU VANZARI,
SUNATI PENTRU OFERTE! 59.000 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

626. Facultatea de Fizica, dec., et.
parter/3, 162 mp, 2017, zona linistita cu

acces rapid la Calea 13 Septembrie, Fac-
ultatea de Fizica Magurele, finisaje de cali-
tate, toate utilitatile orasului, constructie din
caramida. birou vanzari. Suna acum pen-
tru detalii, pret mic, curte imensa 109 mp,

51.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

627. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
et. 5/10, 49 mp, 1970, Favorit, Drumul
Taberei vanzare apartament 2 camere

semidec., etaj 5, suprafata 49 mp, mobilat
si utilat. Apropiere viitor metrou, AFI

Palace Cotroceni. 55.500 {;
(0734.486.636 

628. Favorit/ Sibiu, semidec., et. 2/10, 50
mp, 1972, apartament 2 camere complet
renovat, mobilat si utilat, in zona Favorit/

Sibiu, bloc tip Z, etaj 2/10. Se vinde la
cheie, finisaje de lux; 65.900 {;

(0746.169.947 iulia_izot@yahoo.com 

629. Ferdinand, semidec., et. 3/3, 50 mp,
2 camere semidec., 50 mp, centrala de
apartament, bloc reabilitat fara risc seis-

mic. Acces usor la metrou (Iancului, Obor)
si transportul terestru. Zona centrala linisti-

ta civilizata liber. Acte; 47.880 {;
(0767.138.049/ 0737.773.515 viorica_pir-

leaimob@yahoo.com 

630. Ferdinand, Foisorul de Foc, dec.,
et. 6/10, 46 mp, 2 camere, cf. 1, centrala
proprie, imbunatatiri, cadastru, intabulare,
discutabil, 45.000 {; (0764.641.758/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

631. Ferdinand/Iancului dec., et. 3/4,
60 mp, 2018, EXCLUSIV/ MOJO Design
Apartments Ferdinand: Apartament mod-
ern 2 camere 84.525 {; (0746.236.237

bogdan.iliescu@crosspoint.com.ro 

632. Ferdinand/Iancului dec., et. 2/4,
62 mp, 2018, MOJO Design Apartments
Ferdinand: 2 camere cu terasa spatioasa
82.950 {; (0746.236.237 bogdan.ilies-

cu@crosspoint.com.ro 

527. Drumul Taberei Compozitorilor-
Ghencea semidec., et. 6/10, 52 mp, 1973,
6/10, 52mp, balcon mare, bloc caramida,
luminos, zona verde, acces imediat ratb,

scoli, gradinite, parcuri, hipermarket
49.900 {; (0769.470.920 

528. Drumul Taberei Favorit dec., et. 2/4,
50 mp, 1970, 2/4, bloc tip "P", balcon, dec.,
liber, neamenajat, zona excelenta, acces

imediat ratb, parcuri, scoli, gradinite.
55.000 {; (0769.470.920 

529. Drumul Taberei Favorit Afi
Cotroceni, dec., et. 2/4, 50 mp, cu balcon,
partial imbunatatit, gresie ,termopan, usa
metalica ,balcon, geam la baie ,liber, acte,

zona foarte buna . 57.000 {;
(0735.051.778 

530. Drumul Taberei Parc Moghioros
dec., et. 4/4, 51 mp, Delinesti, semistradal,

reabilitat, termopan,gresie si faianta,pe
garaje,fara balcon, liber, acte. 52.500 {;

(0721.968.946 

531. Drumul Taberei Plaza, dec., balcon,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, Drumul Taberei,

Plaza, dec., balcon, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, geam la baie,
contorizat, toate actele, zona fara trafic

intens, gradinita, scoala, 58.000 {;
(0720.763.026/ 0721.019.959 respecti-

mob@yahoo.ro 

532. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50 mp,
1974, Aleea Potaisa, cf. 1 dec., etaj 1/4,
apropiere mijloace de transport, langa

posta Valea Argesului, fara imbunatatiri,
scara curata blocul intra in reabilitare termi-

ca, liber, intabulat, accept credit 47.000
{; (0725.740.601 

533. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50 mp,
1974, Aleea Potaisa, cf. 1 dec., etaj 1/4,
apropiere mijloace de transport, langa

posta Valea Argesului, fara imbunatatiri,
scara curata blocul intra in reabilitare termi-
ca, liber, intabulat, accept credit, 47.000

{; (0725.740.601 

534. Drumul Taberei, semidec., et. 7, 45
mp, 1970, apartament 2 camere, usi noi,
termopane, gresie, faianta, centrala, par-

chet. 61.000 {; (0756.505.160 

535. Drumul Taberei, semidec., et. 10/10,
54 mp, 1982, Billa stradal vedere parc
Moghioros, balcon pe tot apartamentul

inchis in termopan, gresie faianta patchet,
aer conditionat, toate instalatiile schimbate,

cadastru intabulare, negociabil accept
credit 52.000 {; (0725.740.601 

536. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4,
48 mp, Brasov, aproape Plaza, Piata

Moghioros, semistradal (fara zgomot),
zona verde; 52.000 {; (0745.067.409 

537. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9,
48 mp, 1972, Drumul Taberei, B-dul Com-
pozitorilor, confort 1, semidec., etaj 9, par-

chet, termopan, gresie, faianta. Acte in
regula. 44.500 {; (0743.274.563

nina.toma@acorimobiliare.ro 

538. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
51 mp, 1976, Favorit, circular, etaj 7/10,
suprafata totala 51 mp, an constructie

1972, instalatii refacute integral, loc de par-
care ADP, apartamentul se vinde complet

mobilat si utilat, ca in poze, particular;
63.900 {; (0720.005.000 anda.craciuni-

ca@yahoo.com 

539. Drumul Taberei,  Favorit, Clinica
Medlife, et. 7/10, confort 1, bucatarie mare,

balcon logie, geam la baie, bloc si scara
curata, liber, 2 lifturi, acces usor, negocia-
bil, aproape de viitor metrou, la 2 statii de
Afi Cotroceni. 49.000 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

540. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
40 mp, 1974, Frigocom, Profi, Timisoara,
stradal, cf. 2, semidec., etaj 9/10, liber,
acte, termopan parchet, gresie, faianta,
acc. credit, 37.000 {; (0726.488.835 

541. Drumul Taberei, dec., et. 3, 50 mp,
Plazza, 2 camere, bloc tip P, 3/4, gresie,
faianta, termopan, mobilat, utilat, ac, um,

toate actele, apropiere scoala, liceu Moisil,
mijloace de transport, piata, 57.500 {;

(0731.784.077 

542. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 49
mp, 1970, proprietar, vand apartament 2

camere in Dr. Taberei, zona Favorit, langa
statia de metrou. 60.900 {;

(0766.661.116 Khrystyna_f@yahoo.com 

543. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 51
mp, 1972, V. Argesului, etajul 9/10, dec.,

termopan, foarte aproape de viitorul
metrou, acte facute, accepta credit.

46.900 {; (0765.348.367 

544. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
51 mp, 1979, Valea Ialomitei, tamplarie
PVC cu geam termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, instalatii si obiecte
sanitare noi, usi interior inlocuite, geam la
baie, acte la zi, se accepta credit, 54.500

{; (0728.874.504 

545. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 63 mp,
2017, Valea Oltului, 2 camere, situat la eta-

jul 1 din 4, cu bucatarie inchisa, dec.,
suprafata utile de 52.50 mp + 2 balcoane
de 10 mp, finisaje la cheie, bloc cu lift,TVA
5 % inclus, comision 0 cump. 65.625 {;

(0760.654.540/ 021.440.22.49 

546. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 59
mp, 2017, Valea Oltului, 2 camere, situat la

etajul Parter din 4, cu bucatarie inchisa,
dec., suprafata utila de 59 mp, finisaje la

cheie, bloc cu lift,TVA 5 % inclus, Comision
0 %, discount 8% octombrie, 62.000 {;

(0760.654.540/ 021.440.22.49 

547. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
3/10, 1982, 3/10, c-tie 1982, confort 1,

dec., 55 mp, renovat complet, liber, acces
imediat ratb, scoli, gradinite, parcuri, hiper-

market 65.000 {; (0769.470.920 

548. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/10, 52 mp, 1974, 2
camere cf 1 semidec. etaj 6/10 gresie

faianta termopan usa metalica, conducta
gaze,(scara-etaj) liber, mobilier bucatarie,
acte, acc. credit usor negociabil, 49.999

{; (0726.488.835 

549. Drumul Taberei, 2 camere, dec., pret
promo dec., et. 1/3, 76 mp, 2017, 2

camere, dec., foarte spatios, 1 balcon, 76
mp utili, etaj 1/3, bloc nou 2017 aflat in

zona Drumul Taberei, la doar 5 minute de
mijloacele de transport in comun, scoli,

gradinite, comision 0% cumparator,
56.500 {; (0742.400.300 

550. Drumul Taberei, AFI, dec., et. 6/10,
1978, renovat, parchet, termopan, liber,

59.000 {; (0724.321.698 

551. Drumul Taberei, Aleea Istru, dec., et.
1/4, 1972, apartament 2 camere cf 1, 50

mp, bucatarie mare patrata 11 mp,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apartamentul se
vinde mobilat si utilat, liber, 52.800 {;

(0732.624.689 

552. Drumul Taberei, Azzurro, dec., et.
7/10, 52 mp, 1974, cf 1, gresie, faianta,

parchet, balcon, bucatarie 10 mp, usa met-
alica, contorizat apa calorifere si contor

gaze, 2 lifturi, 54.000 {; (0726.488.835 

553. Drumul Taberei, Bd-ul Timisoara
semidec., et. 2/10, 40 mp, 1974, Bld-ul
Timisoara cf. 2 semidec, gresie, faianta,

balcon inchis, usa metalica, stradal, acte,
liber, la 5 minute de mijl de transport si

Plazza Mall, 36.000 {; (0737.384.412/
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

554. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Profi, semidec., et. 2/10, 37 mp, 1973,

Frigocom, stradal, stradal, etaj 2, semidec.,
curat, liber, 5 min. pana la Plaza Mall, Afi
Cotroceni, 39.000 {; (0769.315.116 

555. Drumul Taberei, bld. Timisoarei,
dec., et. parter/4, 52 mp, 1986, str.

Bostanilor-Romancierilor, Bld Timisoara -
Romancierilor va oferim la vanzare pe str

Bostanilor un ap de 2 cam cf 1 sporit in S=
52 mp decom situat la parter / 4 cu balcon
si curat, pret 47000 euro-ap este inchiriat
ptr 3 luni, 47.000 {; (0733.657.211/
0771.131.867 danyion67@yahoo.com 
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658. Ghencea, Prel. Ghencea, dec., et.
4/4, 72 mp, 2017, 2 cam, Prel. Ghencea
dec., nou 2017, asfaltat, iluminat public,
finisat (la alegere)loc parcare bonus, tva
5% inclus. ratb 600m, spatii comerciale,

Mega Image, farmacie, 49.500 {;
(0766.272.949 iovan1982@gmail.com 

659. Giulesti, semidec., Calea Giulesti, 2
cam, 56 mp, se afla stradal, balcon foarte
mare, lift, interfon, intretinere foarte mica,
liceu, cresa, gradinita, zona foarte buna,

44.000 {; (0799.189.594 

660. Giurgiului semidec., et. parter/4, 52
mp, 1980, Ap. 2 camere, semidec., 52 mp,

parter/4 zugravit recent, mobilat si utilat
nou, gresie, faianta, parchet, termopan, 2x
ac, instalatii electrice si sanitare noi, beci,

gratii la geam, 49.990 {; (0753.153.741 

661. Giurgiului dec., et. parter/7, 50 mp,
1970, chiar pe strada Vigoniei, cf.1, dec,

p/7, toate imbunatatirile: g, f, p, t, usa met-
alica, cadastru, intabulare, liber, 44.900

{; (0734.536.795 

662. Giurgiului dec., et. parter/4, 37 mp,
2017, va prezentam un imobil P+4, alcatuit
din apartamente cu 2 si 3 camere, compar-
timentate excelent. Acestea se predau la
cheie, cu finisaje de calitate. RATB in ime-
diata apropiere. Birou vanzari 32.300 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

663. Giurgiului, semidec., et. 6/10, 37
mp, 1974, Luica 2 camere confort 2 semi-
dec., etaj 6/10 stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopan foarte curat, apartamentul
se vinde mobilat si utilat complet 35.000

{; (0773.910.634/ 0766.603.401 

664. Giurgiului, semidec., et. 4/10, 35
mp, 1974, Luica, 2 camere, confort 2,

semidec., etaj 4/10, cu imbunatatiri, mobi-
lat, utilat, stradal, 33.500 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

665. Giurgiului, dec., et. 7/7, 50 mp,
1970, Piata Progresul 2 camere confort 1
dec. etaj 7/7 bloc reabilitat terasa refacuta.

Apartamentul este liber spatios cu ter-
mopan si usa metalica curat, 39.500 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

666. Giurgiului, dec., et. 3/7, 1970, Piata
Progresul, metrou Eroii Revolutiei, 2

camere dec., etaj 3/7, suprafata 50 mp,
curat, fara imbunatatiri, cadastru, intabu-

lare, 43.000 {; (0721.741.885/
0765.658.737 trifu.danandrei@yahoo.com 

667. Giurgiului, Aleea Podul Giurgiului
semidec., et. 9/10, 39 mp, 1978, Propri-

etar, Aleea Podul Giurgiului nr. 2, 2 camere
semidec., suprafata utila 39 mp, et. 9/10,

an constructie 1978, renovat acum, totul in
apartament este absolut nou. Pret 38.000

euro, 36.500 {; (0722.380.996 

668. Giurgiului, Ghimpati, dec., et.
parter/7, 47 mp, 1968, apartament cochet,
zona verde, linistita, 2 min. mers Piata Pro-
gresu si tramvai 7, 19 sau 25, doar 2 statii
tramvai de metrou, parter/7, bloc caramida
1968, renovat, supr. 47 mp, acte, pret neg.,

44.500 {; (0743.028.007
office@4rent.com.ro 

669. Giurgiului, Luica, dec., et. 1/4, 51
mp, 2018, 2 camere, apropiere RATB,

scoala, gradinita, apartamentul va fi predat
la cheie, cu toate imbunatatirile , centrala

termica, calorifere, gresie, faianta, parchet,
termopan, finalizare martie 2018, 47.500
{; (0723.190.414 victor.a@star-con-

struct.ro 

670. Giurgiului, Piata Progresul, Sector
4,  et. 5/8, 53 mp, particular, cf. , balcon 10

m, mobilat complet, disc., 67.000 {;
(0724.321.265 

671. Giurgiului, piata, dec., et. 3/7, 50
mp, Mega Image, cf. 1, fara imb., cadastru,

intabulare, 43.500 {; (0746.188.844 

672. Giurgiului-Luica dec., et. 1/4, 48
mp, 2018, apartament 2 camere, dec., cu
predare la cheie, apropiere RATB, Dede-

man,toate finisajele de calitate: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica de 24 Kw, calorifere otel

44.500 {; (0723.190.414 victor.a@star-
construct.ro 

673. Gorjului, ap 2 cam, dec. curte pro-
prie 25 mp, dec., et. parter/3, 50 mp, 2017,

Gorjului, ap 2 cam, dec. parcare subter-
ana, Militari, metrou Gorjului, ap 2 cam.,

intr-un bloc nou construit la et. p/3 cu curte
ap. va fi dispus cu imbunatatiri multiple,

buc inchisa cu centrala. 56.000 {;
(0742.400.300 

674. Gorjului, ap 2 cam, dec. parcare
subterana, dec., et. 2/3, 50 mp, 2017, Mili-

tari, metrou Gorjului, ap 2 cam., intr-un
bloc nou construit la et. 2/3 cu balcon, ap.
va fi dispus cu imbunatatiri multiple, buc
inchisa cu centrala termica individuala,
compartimentare caramida. 54.500 {;

(0742.400.300 

675. Gorjului, gars. metrou, dec, buc
inchisa dec., et. 2/3, 38 mp, 2017, Oferim
spre achizitie o garsoniera intr-un bloc nou
situat la et. 2/3, cu balcon. Este dispusa cu
imbunatatiri multiple, buc inchisa centrala,
obiecte sanitare, 10 minute de statia de

metrou Gorjului, 39.000 {;
(0742.400.300 

676. Gradistea, Berceni, sector 4 dec.,
et. 1/4, 53 mp, 1978, Vanzare apartament

2 camere, dec., etaj 1/4, an c-tie 1978,
locuibil. se afla in apropiere de scoala, gra-
dinita. Aproape de statia Ratb. Se accepta

credit. Zona cu blocuri doar de 4 nivele,
50.000 {; (0729.842.974 

677. Grigorescu, semidec., et. 1/3, 55
mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m direct
dezv, accept credit banc/ ipot, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,
geam Tripan, finalizare 2018,red5,6% la
plata cash in avans, tva 5% inclus, comi-

sion 0, 65.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

678. Grigorescu, semidec., 53 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.

accept credit bancar ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop. geam Tri-
pan, finalizare 2017, red 2% la plata cash

in avans, TVA 5% inclus, comision 0,
58.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

679. Grigorescu, dec., et. 7/8, 54 mp,
1984, Matei Ambrozie Fizicienilor strada

Istriei 2 camere confort 1 dec. etaj 7/8 fara
imbunatatiri propus la reabilitare construc-

tie 1984, 63.000 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

680. Grigorescu, Titan, Trapezului, semi-
dec., 67 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, 62.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

681. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
44 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam

Tripan, 41.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

682. Grivitei, Chibrit, semidec., et. 1/7, 46
mp, 1965, 2 camere, parchet, apometre,

reabilitat termic, acte la zi, disc.;
(0726.907.488 

683. Grozavesti, Econom Cezarescu,
dec., et. parter/3, 70 mp, 2017, de vanzare

apartament cu 2 camere dec., parter cu
terasa de bloc nou, cu finisaje de lux, bloc
nou, recent finalizat, pretabil firma, merita
vazut, direct de la proprietar, rog seriozi-

tate, 72.500 {; (0732.748.628
stan_samuel@yahoo.com 

684. Herastrau, dec., et. 1/3, 80 mp,
2017, lac, 85 mp, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, usa metalica, centrala ter-
mica, nou, finisaje de lux, predare la cheie,

83.500 {; (0760.276.504 

685. Herastrau, Nordului, Piata Presei
Libere semidec., et. 1/4, 75 mp, 2018, Un
proiect cu un design architectural unic, sit-
uat la 2 minute de mers de parcul Heras-

trau.Imobilul de tip boutique are 19 aparta-
mente de 2 si 3 camere. Boxele si locurile

de parcare neincluse. 154.105 {;
(0747.211.135

ovidiu.isaia@crosspoint.com.ro 

686. Iancu de Hunedoara, Piata Victoriei,
metrou, bloc reabilitat, et. 2, supravehgere

video, renovat, mobilat, 79.000 {;
(0745.154.614 

687. Iancului dec., et. 1/5, 2017, Aparta-
ment 2 camere, situat la 5 minute de

metrou Iancului 70.900 {;
(0730.888.280 

688. Iancului semidec., et. 4/10, 54 mp,
1981, metrou, cf I, ap nerenovat, curat,
acte la zi, liber, semistradal 54.000 {;

(02125301130/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

689. Iancului metrou, Piata Iancului, bloc
1987, dec., et. 2/8, 62 mp, 1987, 65 mp

stradal, monolit, reabilitat, dec., bucatarie
mare patrata, hol imens locuibil, sufragerie

24 m, zona verde, apropiere parc, Vatra
Luminoasa, metrou Piata Iancului, M.

Bravu. se vinde mobilat si utilat 88.900 {;
(0744.514.513/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

690. Iancului, 59 mp, 1978, Iancului,
aproape de metrou, mobilat si utilat, cu

renovat recent, sup 59 mp, anul con 1978,
68.500 {; (0766.333.192/

0725.783.201 

691. Iancului, semidec., et. 8/10, 62 mp,
1979, vand ap 2 cam, etaj 8/10, anul con-
str. 1979, bloc reabilitat, mobilat si utilat, 2
balcoane, cu toate imbunatatirile, pret usor

neg, 65.000 {; (0725.783.201/
0766.333.192 

692. Iancului, Ferdinand,  Gara de Est,
confort 1 semidec., 50 mp, la parter/4 cu
balcon, bloc caramida reabilitat, cu toate

imbunatatirile, bucataria mobilata, centrala
proprie, acte la zi, merita vazut, 57.000 {;

(0728.879.796 

693. Iancului, langa Elev Stefanescu,
semidec., et. 7/10, 60 mp, 1982, 2 cam, an
real 1982, et. 7/10, 55 mp, bucatarie mare,
terasa la balcon, finisaje medii, contorizat,

hol mare, baie cu geam, ref. 310813.
59.500 {; (0758.259.731 office@imob-

servicecenter.ro 

694. Iancului, Magura Vulturului, semi-
dec., et. parter/2, 48 mp, 1940, 2 camere
in vila, cf. 1, zugravit, faianta, gresie, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala,

curte comuna, liber, cadastru, intabulare,
36.000 {; (0722.295.546 

695. Iancului, Mega Mall, dec., et. 6/10,
55 mp, 1978, 2 camere spatios, 55 mp,
parchet, termopan, bloc reabilitat, acte.
Zone invecinate: Pantelimon, Chisinau

67.500 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

696. Iancului, metrou, Intermacedonia
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1970, 2 camere
Iancului, Intermacedonia, metrou Iancului,

compartimentare semidec., etaj 5/10,
suprafata 52 mp, an constructie 1970.

Apartamentul este renovat. Se vinde com-
plet mobilat. 59.000 {; (0734.242.910

catalin@vibimobiliare.ro 

697. Iancului, Mihai Bravu, dec., et. 1/5,
70 mp, 2018, vindem apartament cu 3

camere intr-un ansamblu rezidential de lux,
zona Iancului, finalizare 2018, parcari tip

Klaus, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet Italia, oferta limitata.Merita vazut,

97.500 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

698. Iancului, Obor, semidec., et. 4/4, 60
mp, 1965, apartament 2 camere Iancului,

Obor, semidec., zona foarte linistita si
verde, situat la etajul 4/4, cu multiple

imbunatatiri. Apartamentul se vine complet
mobilat si utilat.Merita vizionat. 70.000 {;

(0745.648.376
tecnocasa.florin17@gmail.com 

699. Iancului, Pache Protopopescu dec.,
et. 2/5, 47 mp, 2017, 5 min. metrou Iancu-
lui, dec., bucatarie inchisa, finisat la cheie.
Bransat la utilitati si contorizat individual,

67.500 {; (0737.000.035 

700. Iancului/ Pantelimon, McDonald`s,
dec., et. 6/10, 52 mp, 1976, Mega Mall,
Kaufland, ap. 2 camere, gresie, faianta,

parchet, termopan, bloc reabilitat, cheia la
agentie, cash, 48.000 {; (0721.684.264 

701. Imobil finalizat, curte proprie, semi-
dec., et. parter/6, 75 mp, 2017, ocazie,

bucatarie mobilata, utilata, 2 camere, statie
Ratb in fata complexului. apartamentul se
preda la cheie, cu toate finisajele, curte

proprie 30 mp. Birou vanzari, 42.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

702. Imobil nou, stradal, Luica dec., et.
parter/4, 65 mp, 2017, Va prezentam un
apartament cu 2 camere, 55 mp.utili, 65
mp. construiti. Apartamentul se preda la
cheie, cu toate finisajele (G+F+P) + cen-

trala termica+ obiecte sanitare.Statia RATB
in fata blocului. 54.600 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

703. Intercontinental, dec., et. 5/5, 76
mp, 1937, str I. L Caragiale, et 5/5 + pod,
dec., 2 balcoane, plus 1 camera separata
pe palier in suprafata de 18 mp, boxa, bloc
foarte rezistent, central ideal locuinta sau
pt inchiriat, investitie sigura. 70.000 {;

(0722.698.249 

704. Intersectia Cantemir- Marasesti,
fost Budapesta semidec., et. 2/7, 55 mp,
1970, proprietar vand doua camere, bloc
reabilitat termic in vara 2017, vedere pe

fata, vedere la parcare, standard occiden-
tal, 79.000 {; (0744.364.844

fanel.ivan2016@gmail.com 

705. Investitie sigura, statie de metrou,
Virtutii !  et. 1/6, 61 mp, 2017, Apartamente
cu 2 si 3 camere, dec.e, priveliste superba
catre Lacul Morii, investitie sigura! BIROU
VANZARI, PENTRU DETALII SI OFERTE

SUNATI ACUM! 67.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

706. Ion Mihalache semidec., et. 5/8, 50
mp, 1968, apartament 2 camere, 56.100

{; (0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

707. Ion Mihalache semidec., 48 mp,
1965, V? propunem spre vanzare un

apartament cu 2 camere, foarte aproape
de statia de metrou 1 Mai. Se accepta

plata cash, prin credit ipotecar sau prima
casa, 53.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

708. Ion Mihalache - acces metrou 1 Mai
semidec., et. 6/7, 48 mp, 1964, - zona linis-

tita, cu vedere pe spatele blocului si cu
acces in 5 minute la metrou. Ap. luminos,

etaj 6/7, imobil reabilitat termic, scara cura-
ta, multiple spatii de depozitare si un bal-
con spatios. 53.900 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

709. Ion Mihalache, semidec., et. 7/7,
1968, 2 cam., 49,09 mp, bloc reabilitat,
vedere pe spate, liber, fara imb., (schita,

poze, la cerere), disc., 50.000 {;
(0767.270.096 

710. Ion Mihalache, semidec., 47 mp,
1965, va propunem un apartament cu 2

camere situat pe bulevardul Ion Mihalache,
aproape de statia de metrou Aviatorilor. Se
accepta plata cash, prin credit ipotecar sau
Prima Casa, 49.500 {; (0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

711. Ion Mihalache, Piata Chibrit, dec., et.
1/1, 65 mp, 1941, 2 apartamente de 2

camere dec., fara imbunatatiri intr-un bloc
P+1. 250 de MP de curte. Detalii la telefon

60.000 {; (0732.135.470 

712. Ion Mihalache, Popisteanu,  et. 7/7,
reabilitat, termopan, parchet, liber, intabu-

lare, 48.000 {; (0723.627.544 

713. Ion Mihalache/Domenii/1 Mai/Heras-
trau, semidec., et. 1/6, 40 mp, 1960,

apartamentul este renovat in totalitate: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, usi interior noi, aer conditionat. Bloc
reabilitat termic, bucataria mobilata. Zona

selecta si linistita; 64.900 {;
(0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro 

714. Iuliu Maniu, 200 m de statia Pacii
metrou, dec., et. demisol/11, 53 mp, 2017,
Ideal investitie, bloc nou, sector 6, ap. de 2

si 3 camere, cu balcon, incalzire in par-
doseala, centrala termica, finisaje la

alegere, ansamblu rezidential stradal,
47.000 {; (0757.578.681 

715. Kogalniceanu, semidec., et. 6/9,
50 mp, 1929, apartament utilat, renovat,
centrala, ac, parchet, marmura, totul nou,

ca investitie sau pt locuit, sau pentru regim
hotelier, prileveliste Dambovita, Parlament,

73.000 {; (0728.035.100/
0733.941.993 info@claudiaproperties.com 

716. LAC TEI - Stefan cel Mare, 59mp,
dec, et.2/8  et. 2/8, 59 mp, 1988, Lacul Tei,
langa Stefan cel Mare, an real 1988, dec.,
spatios, bucatarie mare 8mp, Camera zi
20mp, dormitor 14mp, contorizat, toate

actele, parcare ADP, 65.000 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

717. Lacul Morii, dec., et. 1/6, 62 mp,
2017, biroul de vanzari Star Construct,

propune spre vanzare, un apartament cu 2
camere, situat in cartierul Crangasi, zona

Lacul Morii, intr-un bloc mixt, constructie in
desfasurare, 62 mp. La cheie 70.350 {;

(0736.378.304/ 0736.378.304
madalina.h@star-construct.ro 

718. Lacul Tei, dec., et. 10/10, 40 mp,
1974, Lac Tei, proprietar, 2 camere, dec.,
se prezinta in stare excelenta, proaspat

renovat, amenajat si utilat (totul nou), bloc
reabilitat termic, scara curata in curs de
renovare; 57.000 eur neg., 57.000 {;

(0758.099.148 

719. Lacul Tei, semidec., et. 5/9, 54 mp,
1996, urgent, apartament de vanzare cu 2

camere in Parcul Circului. 75.000 {;
(752662242/ +37369791919 rodica.pas-

cal@gmail.com 

720. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
et. 2/10, 60 mp, 1980, parcul Lac Tei exclu-

sivitate, bloc 1980, dec., 2/10, termopan,
parchet, gresie, faianta, balcon inchis,

baie, termosistem, scara curata, cea mai
buna oferta, prefera plata cash, unic pro-

prietar, intabulare liber 59.000 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

721. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, dec., et. 7/10, 40 mp, 1976,

Teiul Doamnei stradal vav Posta, metrou
Obor la 15 min., cf. 2, bloc monolit, pe

mijloc, orientare S, scara curata, imb., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, cen-
trala termica, cadastru, intabulare, ideal

locuit/ investitie; 40.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

722. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, dec., et. 8/10, 56 mp, 1985,

Teiul Doamnei,Posta,A lexandru cel
Bun,15 min,metrou Obor,cf,1

dec,56mp,bloc 1986 reabilitat termic,pe
mijloc,orientare sud-est,curat

termopan,um,cadastru,intabulare,se
accepta credit 63.000 {;
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

cheie, ferestre din pvc de dimensiuni mari,
spatios, bucatarie inchisa, la 30 m de statie

RATB, zona buna, stradal, supermarket,
scoli, gradinite, piata, etc, 54.600 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

738. Luica, Giurgiului, dec., et. parter/4,
46 mp, 2017, oferim spre vanzare un

apartament cu 2 camere, intr-un ansamblu
rezidential, bine compartimentat, cu lift

silentios, usa metalica la intrare, tamplarie
pvc, izolat termic cu polistiren de 10 cm.

42.350 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

739. Luica, langa Penny, dec., et. 2/5, 61
mp, 2016, oferim spre vanzare un aparta-

ment cu 3 camere. 67.000 {;
(0722.191.745/ 0725.597.221

adrian.o@star-construct.ro 

740. Luica, loc de parcare gratuit, bloc
nou, dec., et. parter/4, 37 mp, 2018,

apartamentul oferit spre vanzare este
disponibil intr-un imobil cu regim de inal-
time de p+4e, situat in sectorul 4. Blocul

dispune de fundatie si o structura din
diafragme, stalpi si grinzi din beton,

35.300 {; (0799.929.025 

741. Luica, P-ta Resita, 3 camere dec.e,
dec., et. 1/4, 2017, apartament deosebit cu

3 camere, dec., foarte spatios, la un etaj
intermediar, care face parte dintr-un

ansamblu rezidential exclusivist si benefici-
aza de compartimentare optima; 67.000

{; (0736.380.185 

742. Luica, P-ta Resita, Berceni dec., et.
parter/4, 55 mp, 2017, Apartament

deosebit cu 2 camere, dec., foarte spatios
la un etaj intermediar, care face parte dintr-
un ansamblu rezidential exclusivist si ben-

eficiaza de compartimentare optima.
Avans minim 30%, 55.102 {;

(0736.380.185 

743. Luica, Penny, 2 camere, spatios,
dec. dec., et. parter/4, 45 mp, 2017, Luica,

Penny, 2 camere dec.e, bloc nou 2017,
parter, 45 mp, fara balcon, bucatarie

inchisa, la 30 secunde de statia de auto-
buz si la 1 minut de supermarket. 5 statii
pana la metrou P-ta Sudului. 44.999 {;

(0723.190.415/ 0799.929.025
diana.d@star-construct.ro 

744. Luica, Piata Resita, 30 de metrii de
statie RATB dec., et. 2/4, 2017, aparta-

ment 2 camere dec., bransat la toate utili-
tatile, apartametul se preda la stadiul com-
plet finisat, accesul de la imobil si pana la
punctele de interes este facil, amplasa-

ment ireprosabil 64.000 {;
(0728.005.842/ 0725.597.221 

745. Luica, Piata Resita, Bloc nou, fara
comison, dec., et. parter/4, 46 mp, 2017, 2
camere, 46 mp utili, dec., la parterul unui

bloc nou situat stradal pe Luica, statie Ratb
in fata blocului. Finisaje la alegere, 45.500

euro, TVA inclus. Fara comision. Direct
dezvoltator. 45.500 {; (0736.380.186 

746. Luica, Piata Resita, super pret, dec.,
dec., et. parter/4, 47 mp, 2017, nou,

stradal, apartament 2 camere, dec., statie
RATB in fata blocului. Se vine de la cheie,
cu toate finisajele: parchet, gresie, faianta,

centrala termica, obiecte sanitare, birou
vanzari, 46.374 {; (0736.027.554/

0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

747. Luica, stradal, apartament dec.,
dec., et. 1/4, 61 mp, 2017, Luica, ap. dec,
61 mp, stradal, g, f, p, t, centrala, contor-
izat indiv., bucatarie inchisa, statie Ratb in

fata blocului, Penny langa, piata vizavi.
Structura de beton, zidarie caramida.

Comision 0. 60.500 {; (0736.380.182/
0766.632.795 

748. Luica, stradal, imobil nou, 30 metri
RATB dec., et. parter/6, 46 mp, 2017,

Luica, Giurgiului, Piata Resita, dec., imobil
nou, lift silentios, parcare subterana, con-
torizare individuala, costructie din carami-
da cu izolatie din polistiren de 10 cm, fin-

isaje la alegere. 45.500 {;
(0736.380.187 constantin.s@star-con-

struct.ro 

749. Luica, stradal, imobil nou, 30 metri
RATB dec., et. parter/4, 47 mp, 2017,

Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil nou,
lift silentios, parcare subterana, contorizare

individuala, costructie din caramida, fin-
isaje la alegere. Acceptam orice tip de

credit. 46.000 {; (0736.380.187 con-
stantin.s@star-construct.ro 

750. Luica-Giurgiului, 3 minute RATB,
etaj intermediar dec., et. 2/5, 46 mp, 2018,
2 camere, bloc nou, parcare inclusa, bal-
con spatios, bucatarie open space, par-

care inclusa in pret. Zona linistita, aerisita,
ideala pentru familii cu copii. RATB la 3

minute. 44500 euro, TVA inclus. 44.500
{; (0723.190.415/ 0799.929.025

diana.d@star-construct.ro 

751. Lujerului, dec., et. 1/6, 62 mp, 2017,
Lacul Morii, Virtutii, 2 camere dec., 62 mp
utili, finisaje incluse in pret, bloc nou, pret
67.000 + TVA. Fara comision. Discount la
plata cash. 67.000 {; (0736.380.186 

752. Lujerului, Rasaritului, dec., bloc nou
finalizat, intre doua statii de metrou si doua
piete (Lujerului, Gorjului) la 100 de metri de
bvd Iuliu Maniu, se preda la cheie, finisaje

la alegere, loc parcare exterior inclus,
comision 0. 65.000 {; (0724.749.725 

753. Lujerului, Virtutii, strada Dreptatii
133, dec., et. 2/3, 76 mp, 2014, dec., etajul

2, Militari, 76 mp, zona Lujerului Virtutii
strada Dreptatii 133, structura beton, 3 m
inaltime, nu a fost locuit niciodata, lux, 2

bai, centrala, aer conditionat, disponibil si
prin credit, 85.300 {; (0752.506.254

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

754. Magheru, dec., et. 4/9, 40 mp, 1937,
bloc consolidat, R2, str. Anastasie Simu nr.
6 et. 4 ap 24 , priveliste Magheru si Anas-
tasie Simu, parchet lemn masiv, termopan,
nu este amenajat, indeal pentru locuit sau

regim hotelier 59.000 {; (0733.941.993/
0728.035.100 info@claudiaproperties.com 

755. Magheru, Intercontinental, km 0,
semidec., et. 6/7, 45 mp, 1965, super lux
mobilat, poze reale 100%, doar cash, pret
de criza, super lux, pret doar pt. cash pret

fix, 65.000 {; (0730.571.111 

756. Magurele dec., et. parter/3, 53 mp,
2017, Curte mare(108mp), foarte avanta-
jos,Ratb la cca 500m, buget mare de fin-
isaje, zona buna, la doar 10 minute de

Bucuresti, investitia excelenta, structura
beton, compartimentare din caramida
porothem 51.500 {; (0727.292.530

cosmin.s@star-construct.ro 

757. Magurele dec., et. 1/3, 62 mp, 2017,
Doua balcoane,Ratb la cca 500m, buget
mare de finisaje, zona buna, la doar 10

minute de Bucuresti, investitia excelenta,
structura beton, compartimentare din

caramida porotherm Se preda la cheie
45.500 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

758. Magurele dec., et. parter/3, 53 mp,
2017, foarte avantajos,curte de 97mp,

Ratb la cca 500m, buget mare de finisaje,
zona buna, la doar 10 minute de Bucuresti,

investitia excelenta, structura beton,
47.500 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

759. Magurele dec., et. 1/3, 58 mp, 2017,
Foarte avantajos,Ratb la cca 500m, buget

mare de finisaje, zona buna, la doar 10
minute de Bucuresti, investitia excelenta,

structura beton compartimentare din
caramida porothermSe preda la cheie

44.500 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

760. Magurele dec., et. 2/3, 70 mp, 2017,
Spatios, modern,Ratb la cca 500m, buget

mare de finisaje, zona buna, la doar 10
minute de Bucuresti, investitia excelenta,

structura beton, compartimentare din
caramida porotherm Se preda la cheie

54.500 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

761. Magurele dec., et. 3/3, 117 mp,
2017, Terasa foarte mare(59.35mp), buget

mare de finisaje, zona buna, la doar 10
minute de Bucuresti, investitia excelenta,

structura beton, compartimentare din
caramida porotherm Se preda la cheie

59.500 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

762. Magurele - Institutul de Fizica dec.,
et. 1/2, 57 mp, 2017, Apartament doua
camere , situat in zona Magurele, dec.,

suprafata totala utila 57mp, se preda finisat
cu finisaje de calitate superioara ,toate utili-
tatiile retea de oras , etaj 1/2 . 45.000 {;

(0764.665.766/ 0736.380.187
simona.b@star-construct.ro 

763. Magurele, ilfov dec., et. parter/3, 48
mp, 2017, Investitia perfecta, loc de par-
care inclus, se preda la cheie, finisaje de
calitate, Ratb la doar 30m, aproape de

Institutul de Fizica, Facultatea de
Fizica.Bransat la toate utilitatile orasului

40.952 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

764. Magurele, ilfov dec., et. 1/3, 64 mp,
2017, Spatios, zona cu multa verdeata, se
preda la cheie, finisaje de calitate, Ratb la
doar 30m, aproape de Institutul de Fizica,
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
1983, apartamentul se vinde complet

mobilat/utilat. 2 ap AC Ariston, centrala ter-
mica Ariston, multiple imbunatatiri, bloc
curat cu monitorizare video, loc parcare.
55.500 {; (0721.386.589 alin.garan-

ta@gmail.com 

778. Margeanului Rahova dec., et. 7/10,
59 mp, 1983, apartamentul se afla situat

intre cartierul Rahova si 13
Septembrie,intr-un bloc construit in anul
1983, apartamentul este luminos,orientat

spre vest,este curat,se accepta credit.
61.000 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

779. Matei Ambrozie,Nicolae Grigores-
cu,Fizicienilor. dec., et. 7/8, 52 mp, 1984,

metrou 7-8 minute,cf
1,dec.,1984,scoala,gradinita,fara

imbunatatiri. 61.000 {; (0732.135.471
ramax2016@yahoo.com 

780. Matei Basarab, str. Traian, str.
Labirint, dec., et. parter/2, 60 mp, 1940, ap
in vila 2 cam., sect 3 va oferim la vanz un
ap 2 cam. situat la un parter- inalt in vila,

reabilitata termic si avand 2 gr sanitare si 3
boxe. 71.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

781. Metalurgiei dec., et. 3/5, 2016,
Apartament 2 camere confort 1, construc-
tie noua 2016, complet mobilat si utilat, loc
de parcare inclus in pret, foarte bine pozi-
tionat, acces la mijloacele de transport in

comun, 50.000 {; (0731.853.944 silver-
activimob@yahoo.com 

782. Metalurgiei dec., et. 2/4, 52 mp,
2017, Metalurgiei, 2 camere la 5 min de
RATBToate utilitatiile (apa, gaz, curent,

canalizare) contorizate individual.Centrala
termica+calorifere aluminiu.Comision

0%Direct dezvoltator. 55.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

783. Metalurgiei - Carrefour Grand
Arena, dec., et. 1/3, 50 mp, 2017, Met-

alurgiei - Carrefour Grand Arena, 2
camere, dec. , constructie noua, zona linis-
tita, preturi imbatabile. Se preda complet
finisat cu gresie, faianta, parchet, baie

complet utilata, 39.000 {;
(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-

adesud.ro 

808. Mihai Bravu - Vatra Luminoasa -
Matei Voievod dec., et. 4/10, 55 mp, 1970,
Apartament situat la etajul 4/10,in suprafa-
ta de 55 mp,bloc reabilitat,scara curata,in

aproprierea intersectiei cu Vatra Lumi-
noasa,imbunatatiri,ferestre pvc,usa metali-

ca,parchet,gresie,faianta 65.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

809. Mihai Bravu / Tineretului/ Splaiul
Unirii dec., et. 1/3, 54 mp, 2017, Imobil

nou, cu acces rapid la metrou Mihai Bravu,
amplasare semicentrala. Ap. este dec.,
bucatarie inchisa, balcon. Se preda "la

cheie", cu toate utilitatile racordate si con-
torizate individua 71.000 {;

(0737.000.035 

810. Mihai Bravu B-dul Ferdinand dec.,
et. 7/8, 58 mp, 1982, Apartament situat la
etajul 7/8,in suprafata de 58 mp,dec.,liber

,renovat recent,ferestre pvc,usa
metalica,usi interior noi,instalatii sanitare si

electrice noi,parchet,gresie,faianta,dis-
cutabil 72.000 {; (0735.096.378 

811. Mihai Bravu Ferdinand dec., et. 7/8,
55 mp, 1983, confort 1 dec., 7/8, construc-
tie 1983, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, instalatii
schimbate, cadastru si intabulare, accept

credit, 72.000 {; (0760.618.280/
0758.728.332 

812. Mihai Bravu int Calea Vitan,  confort
1 semidec., 55 mp, etajul 2/10, bloc1983

reabilitat, cu gresie, faianta, termopan, usa
metalica, curat, acte la zi, pozitie excelen-
ta, se accepta credit, nediscutabil, merita

vazut, 63.000 {; (0728.879.796 

813. Mihai Bravu metrou, dec., et. 1/3, 53
mp, 2017, apartamente finalizate si in con-
structie, imobile din caramida cu finisaje de
foarte buna calitate langa statia de metrou.
Bucatarii inchise, centrala proprie. Direct

de la dezvoltator fara comision. 76.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

814. Mihai Bravu metrou, semidec., et.
1/3, 61 mp, 2017, Mihai Bravu, Calea

Vitan, rezidential, D+P+2E+M c-tie 2017,
langa metroul Mihai Bravu, suprafata 61

mp,1 balcon, centrala, se preda la cheie cu
finisaje si dotari standard, loc parcare,

69.500 {; (0720.007.871 mihaela.flore-
av@gmail.com 

815. Mihai Bravu Timpuri Noi Splaiul Unirii
dec., et. 2/3, 51 mp, 2017, Timpuri Noi,

Splaiul Unirii, Mihai Bravu, apartament 2
camere situat intre Timpuri Noi si Mihai
Bravu la numai 290 metri de metrou,

ansamblu rezidential nou, cu finalizare in
august 2018, comision 0%. 67.000 {;

(0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

816. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 62 mp,
2017, apartament 2 camere, 62 mp utili,
Splaiul Unirii, metrou Mihai Bravu, dec.,
etaj 1, balcon, 5 min. metrou, finisaje la
alegere, 87000 euro, tva inclus. Pentru

vizionare gratuita va rog sa ma contactati.
87.000 {; (0722.191.745/

0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

817. Mihai Bravu, dec., et. 3/9, 70 mp,
2017, apartament de 2 camere lux,

incalzire in pardoseala, fatada ventilata,
constructie cadre beton+fatada ventilata,
finisaje incluse, comision 0, 95.000 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

818. Mihai Bravu,  55 mp, 1988, Kaufland,
55 mp, gresie, faianta, termopan, parchet,

usa, metalica, balcon, aer conditionat,
metrou 65.000 {; (0760.276.504 

819. Mihai Bravu, dec., et. 1/2, 47 mp,
2017, Mihai Bravu, 8 minute de metrou, 2

camere, predare la cheie; 67.000 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

820. Mihai Bravu, dec., 62 mp, 2016, un
proiect bine integrat in zona urbanistica

Mihai Bravu, ce vine in continuarea
proiectelor anterioare I, II. Detalii pe site,

www.meridian-house.ro 2 camere,
100.000 {; (0725.652.660 dezvolta-
tor_direct@yahoo.com www.meridian-

house.ro 

821. Mihai Bravu, 2 camere, stradal, dec.,
et. 1/5, 62 mp, 2017, vedere catre Splai,

imobil nou, situat Splaiul Unirii, la doar 300
m fata de statia de Metrou Mihai Bravu,

oferind acces rapid catre centre comerciale
importante (Mall Vitan-cca 1,2 km, Mall

Sun Plaza-cca 1,7 km, Kaufland; 87.080
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

822. Mihai Bravu, Dristor, semidec., et.
1/8, 55 mp, 1987, Mihai Bravu, Dristor, 2

camere semidec.e, confort 1, etajul 1 din 8,
suprafata 55 mp, construit in 1987, renovat

complet, la 7-10 min de M. Dristor,se
accepta credit, 65.000 {;

(0738.685.854 

823. Mihai Bravu, Dristor, sector 3, semi-
dec., et. 1/8, 55 mp, 1987, vanzare aparta-

ment 2 camere, dec., an c-tie 1987, etaj
1/8, renovat complet, suprafata 55 mp situ-
at in Mihai Bravu. 5 minute de mers pe jos

pana la metrou Dristor. Accepta credit
64.000 {; (0738.685.854 

824. Mihai Bravu, metrou semidec., et.
parter/4, 48 mp, 2018, 2 camere, la 300 m
de metrou, bloc nou, finalizare 2018, fin-

isaje la alegere, termopane, centrala termi-
ca, izolatie exterioara. Mai multe detalii la

telefon. Pret fix, 63.500 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

825. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 4/9,
2016, apartament doua camere, spatios

situat in Ansambul Residential Mihai
Bravu, finalizare 2017, finisaje lux, parcare

subterana, incalzire prin pardoseala,
fatade ventilate, direct dezvoltator, 95.000

{; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

826. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 4/4, 26
mp, 1972, etajul 4/4 intr-un bloc construit in

anul 1972, confort 3, cu o suprafata utila
de 26 mp, confort 3, centrala proprie de

apartament, tamplarie termopan, usa met-
alica, aer conditionat, electrocasnice

32.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

827. Mihai Bravu, metrou, 2 cam, 50 mp,
rezidential dec., et. parter/6, 50 mp, 2017,

apartament 2 cam., dec., metrou Mihai
Bravu 5 min. Locuibil. Finisaje personal-

izate, centrala termica proprie, baile utilate.
Vecinatati: Parcul Tineretului, Auchan,

Ratb, Lidl. Comision 0. 68.460 {;
(0736.380.183/ 0799.929.025 

828. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, dec., et.
1/3, 60 mp, 2017, apartament 2 camere,a
venit momentul sa-ti achizitionezi propria
locuinta. Intr-o zona departe de traficul
aglomerat si ferita de zgomot se afla

locuinta perfecta. Mutare in 2 luni.Comi-
sion 0. 76.000 {; (0722.204.951 bog-

dan.tomegea@zonadesud.ro 

829. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et. 3/9,
69 mp, 2017, apartamente noi ansambluri
rezidentiale Mihai Bravu, pentru mai multe

detalii nu ezitati sa ma contactati la
numarul de telefon 96.000 {;
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

Rapide, va propune spre vanzare, in
exclusvitate ap. 2 cam. dec., fara

imbunatatiri, et. 7/10, 1982, 53 mp + bal-
con 7 mp, debara, camara, hol mare,

vedere catre Casa Poporului. Negociabil
52.000 {; (0737.481.773 euro.c.imobil-

iare@gmail.com 

834. Militari dec., et. 4/4, 48 mp, (1 min.
Autogara - Apusului x Iuliu Maniu) confort
1, dec., 4/4, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, acte, credit, 46.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

835. Militari dec., 53 mp, 2018, 2 minute
metrou, 2 camere in bloc nou, dec., lumi-
nos si spatios, vedere parc, centrala pro-

prie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, solutii

tehnice moderne, 65.100 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

836. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2017,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

837. Militari dec., et. 2/10, 56 mp, 1980,
la 2 min de: metrou Gorjului, piata, Scoala
309, la 6 min. Scoala 310, gradinita, liber,
imbunatatiri, 57.000 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

838. Militari dec., et. 2/7, 2017, Resi-
dence constructie noua, finalizare 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita. 50.400 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

839. Militari dec., et. 2/7, 56 mp, 2017,
Residence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 50.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

840. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc. 48.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

841. Militari dec., et. 7/7, 51 mp, 2016,
Se vinde Apartament 2 camere, dec., fin-
isat la alegerea dvs, cu centrala proprie,
calorifere, prize, intrerupatoare, tamplarie
PVC, baie complet utilata.0787899646 /
0771310310 / 0725744950 46.900 {;
(0787.899.646/ 0725.744.950 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

842. Militari Chiajna Apeductului dec., et.
1/3, 39 mp, 2017, apartament 2 camere/

Studio, imobil format din 2 camere, dormi-
tor cu balcon si sufragerie open space cu

bucaatria si baie, 32.900 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

843. Militari Metro Auchan dec., et. 1/5,
2018, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc

P+5(placa+pod) cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178
si 138 la 100 ml, comision 0. 42.000 {;

(0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

844. Militari Metro Auchan dec., et. 2/3,
60 mp, 2017, Direct dezvoltator, aparta-
ment cu 2 cam, situat in zona Metro Mili-

tari, excelent compartimentat,dec.,
bucatarie inchisa, suprafata utila 60 mp,

intr-un bloc P+3. 51.500 {;
(0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

845. Militari Metro Auchan dec., et. 2/3,
2018, Direct dezvoltator,Apartament
2camere,dec.,bucatarie inchisa,Bloc

P+3,finisaje la
alegere,canalizare,gaze,curent

electric,RATB 178 si 138 la 100ml,Comi-
sion 0% 49.800 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

846. Militari Metro Auchan dec., et. 1/3,
42 mp, 2018, Direct dezvoltator,aparta-

ment cu 2cam,dec.,bucatarie inchisa,Bloc
P+3,lift,finisaje la alegere,gaze,curent elec-
tric,20 ml de statia microbuzului 611 si la 5

minute de statia RATB 604,Comision 0
35.910 {; (0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

847. Militari Metro Auchan dec., et. 2/3,
2018, Direct dezvoltator,apartament cu

2cam,dec.,bucatarie inchisa,Bloc
P+3,lift,finisaje la alegere,gaze,curent elec-
tric,20 ml de statia microbuzului 611 si la 5

minute de statia RATB 604,Comision 0
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
isat complet dec., et. 1/6, 51 mp, 2017,
dec., etaj 1/6, situat pe Bld. Iuliu Maniu,
suprafata utila de 51 mp., 1 balcon mare

de 6 mp., finisat la cheie, la doar 5 minute
de statia metrou Pacii, comision 0 de la

cumparator. 61.000 {; (0742.400.300 

878. Militari, 2 minute metrou Pacii, dec.,
et. 3/11, 50 mp, 2017, 2 camere in bloc

nou, luminos, centrala proprie, baie com-
plet utilata, vedere parc, finisaje la alegere,
solutii tehnice moderne, comision 0, exclus
agentii. 59.700 {; (0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

879. Militari, Auchan, baie cu geam exte-
rior, 2 cam., dec., et. parter/10, 55 mp,

2018, loc parcare gratuit CVC, finisaje la
alegere plafon 30 E/mp, fatada ventilata

Stacbond, structura dala groasa, caramida
Porotherm, tamplarie aluminiu Cortizo,

49.689 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

880. Militari, Auchan, sector 6, dec., 59
mp, 2018, ap. 2 camere, baie cu geam
exterior, loc parcare gratuit, finisaje la

alegere plafon 30 euro/ mp, fatada ventila-
ta Stacbond, tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex, 53.505 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

881. Militari, Autogara Militari, Aleea
Barsanesti, dec., et. 2/10, 56 mp, 1978,

ap.2 cam, confort I, dec., et.2/10, an constr
1978, supr.56.70 mp, usa metalica, gea-
muri termopan, balcon inchis termopan,

bucatarie nou mobilata, dulap balcon, gre-
sie, faianta, parchet, liniste, proprietar,

60.000 {; (0724.403.934/
0723.310.946 vls_monica@yahoo.com 

882. Militari, Barsanesti, 2 camere, dec.,
2017 dec., et. 2/4, 59 mp, 2017, aparta-

ment 2 camere, etaj 2/4, bucatarie inchisa
de 9 mp, finisat la cheie, centrala proprie,
baie ultilata, bloc cu lift, la doar 10 min. de
metrou statia Pacii,comision 0% cumpara-

tor, 58.000 {; (0742.400.300 

883. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu dec.,
56 mp, 2018, 200 metri metrou, 2 camere

in bloc nou, dec., luminos si spatios,
vedere parc, centrala proprie, baie complet
utilata, finisaje la alegere, contorizare indi-
viduala, solutii tehnice moderne, 68.600
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

884. Militari, Chiajna, dec., et. parter/3,
65 mp, 2017, padure, bloc nou, confort 1,
dec., 58 mp utili, bloc nou p+3, etaje inte-
mediare, la cheie bucatarie inchisa , bal-
com , centrala, cartier privat, vsv padure,

zona rezidentiala 42.000 {;
(0721.366.816

damarimobiliare@gmail.com 

885. Militari, Chiajna, Apeductului, dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2017, p+3 etaje, cu spatii

comerciale la parter, bloc mixt, apartament
mare de 60 mp, total dec., bucataria
inchisa, 48.000 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

886. Militari, Complex Avangarde Rezi-
dential, dec., 42 mp, 2016, P+4, aparta-

mente 2 camere, gresie, faianta, parchet,
termopane Salamander, usi Pinum,

obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux, parc,
piscina, paza 24/ 24 h, predare la cheie,

35.900 {; (0784.055.610/
0722.952.779/ 0784.055.610 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

887. Militari, Complex Avangarde Rezi-
dential, dec., 40 mp, 2016, p+4, gresie,

faianta, parchet, termopane Salamander,
usi Pinum, obiecte sanitare Cersanit, fin-

isaje lux, parc, piscina, paza 24/ 24 h,
predare la cheie, 32.000 {;

(0784.055.610/ 0729.920.624/
0721.368.190

avangardemilitari@gmail.com www.avan-
garderezidential.ro 

888. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 42 mp, 2017, caramida, finalizare
2017, finisaje incluse, baie utilata, centrala

termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 36.750 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

889. Militari, Dezrobirii, apartament 2
camere, semidec., et. 2/4, 59 mp, 2017,

deosebit, doua camere, semidec., compar-
timentare frumoasa, spatios, etaj 2/4, 59
mp, centrala proprie, lift de ultima gener-

atie, finisaje de calitate, finalizare februarie
2018, comision 0 cumparator. 59.500 {;

(0742.400.300 

890. Militari, Dezrobirii, apartament 2
camere, semidec., et. 1/4, 59 mp, 2017,

deosebit, semidec., etaj 1/4, suprafata 59
mp. utili, bucatarie inchisa, doua balcoane

de 12 mp., se vinde finisat la cheie,cu
spatii vitrate generoase, lift de ultima gen-
eratie, constructie noua 2017. 68.000 {;

(0742.400.300 

891. Militari, Gorjului, dec., 2 min.
metrou, bloc aproape stradal, cf. 1, liber,
toate imb., liber, bloc foarte curat, nedis-

cutabil, 55.000 {; (0734.138.550 

892. Militari, Gorjului, dec., et. 8/10, 40
mp, dec., etaj 8/10, partial renovat, garaj

cu acte, scara curata. Vecinatati: Lujerului,
Veteranilor, Pacii, scoala, gradinita, piata,

centre comerciale, Ratb, metrou. OVA
110480. 45.000 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

893. Militari, Gorjului, apartament doua
camere, dec., et. 1/3, 69 mp, 2017, oferim
spre achizitie un ap. 2 cam., dec. la et. 1/3
cu balcon, ap. va fi dispus cu imbunatatiri,
bucatarie inchisa, centrala termica, com-
partimentare caramida, la numai 10 min.

de metroul Gorjului, 62.500 {;
(0742.400.300 

894. Militari, Gorjului, etaj 1, semidec.,
et. 1/4, 52 mp, 2017, 2 camere, living 20

mp, bucatarie inchisa 9.55 mp, dormitor 13
mp, finisat la cheie, usa metalica, centrala
proprie, 6 minute de metrou Gorjului, usa

metalica, gresie, faianta, parchet, comision
0. 56.700 + 5% tva. 56.700 {;

(0742.400.300 

895. Militari, Gorjului, Valea Lunga, 10
minute metrou dec., et. 1/5, 59 mp, 2017, 2
camere, 59 mp utili, finisat la cheie pe gus-

tul tau, centrala proprie, usa metalica,
geam la baie, debara, pereti din caramida
Porotherm, tamplarie PVC 5 camere, loc
de parcare optional, comision 0. 61.500

{; (0742.400.300 

896. Militari, Gorjului, Valea Lunga, 10
minute metrou semidec., et. 1/5, 50 mp,

2017, 2 camere, etajul 1/5, bloc cu lift, cen-
trala proprie, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, obiecte sanitare in baie, tamplar-
ie PVC, comision 0%, pret 52.500 + 5%

tva, 10 minute metrou Gorjului, 55.000 {;
(0742.400.300 

897. Militari, Gorjului, Valea Lunga, 10
minute metrou dec., et. 1/5, 60 mp, 2017,
Gorjului, metrou, 2 camere, dec., etaj 1/5,
lift, centrala proprie, usa metalica, la cheie,

gresie, faianta, parchet, tamplarie pvc 5
camere, usi de interior, baie utilata, pret

62.850 + 5% tva. 62.850 {;
(0742.400.300 

898. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, dec.,
et. 4/11, 53 mp, 1977, apartament 2

camere, 56.300 {; (0733.926.170
babydeny19@yahoo.com 

899. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 55 mp, 2017, oferta dezvolta-
tor, confort 1 dec., etaj 1/5, bloc nou 2017,
suprafata 45-55 mp utili, la cheie, centrala,
2 balcoane de 5 mp, sau curte proprie 35

mp pentru parter, bloc p+5 caramida.
50.500 {; (0725.832.374/

0743.104.772
oana_adinaneagu@yahoo.com 

900. Militari, Iuliu Maniu, Pacii, dec., et.
6/7, 70 mp, 1989, vanzare 2 camere Mili-
tari, Iuliu Maniu, Pacii, dec., 6/7, 70 mp,

liber toate actele, la un min de metrou Pacii
62.900 {; (0722.241.868

imobiliare@belltranslogistic.ro 

901. Militari, la 200 m de statia de
metrou Pacii, dec., et. 10/11, 56 mp, 2017,

imobil nou, ofera spre vanzare aparta-
mente cu 2 si 3 camere complet finisate la

cheie. 58.900 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

902. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri
P+3, geam tripan Salamander, parcare,

pereti zidarie, statie RATB 178, 138, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, geam baie, dec. complet, detalii la
www.nuferilor.ro 47.000 {;

(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

903. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri
P+3, geam tripan Salamander, parcare,

pereti zidarie, statie RATB, taxe mentenan-
ta 0, dezvoltator, finisaje la alegere, geam

baie, dec. total, 2 balcoane, detalii la
www.nuferilor.ro. 46.000 {;

(0753.021.710/ 0747.298.009 

904. Militari, Lujerului dec., et. 1/10, 45
mp, 1976, apartament cu 2 camere, deco-
madat etajul 1 din 10, frumos finisat, semi-
mobilat, zona linistita aproape metrou (5

min) vis a vis Cora 48.000 {;
(0766.333.410

gabrielaalzoubi@yahoo.com 

905. Militari, Lujerului dec., et. 2/10, 45
mp, 1976, apartement cu 2 camere, dec.,
etajul 2 din 10, frumos finisat, semimobilat
zona linistita aproape metrou (5 min) vis-a

-vis Cora 48.000 {; (0766.333.410
gabrielaalzoubi@yahoo.com 

906. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 55 mp, 1980, imobilul este situat in

zona Militari  metrou Lujerului. Se afla sit-
uat la etajul 10/10, semidec., are o

suprafata utila de 55 mp, geam la baie,
balcon, constructie 1980, loc de parcare

platit 49.500 {; (0722.610.846
office@interproperties.ro 

907. Militari, Lujerului, dec., et. 9/12, 55
mp, 1977, Lujerului, Militari, ofer spre van-

zare apartament 2 camere, dec., in
suprafata de 55mp, situat la etajul 9/12,

intr-un bloc reabilitat, 2 lifturi, loc parcare.
Pret usor discutabil, 62.999 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

908. Militari, Lujerului, semidec., et.
parter/10, 1982, Militari, 2 camere semi-
dec., p/10, 51 mp situat la 2 min. metrou

Lujerului, zona cu piata magazine, scoala,
necesita amenjari, bloc reabilitat pret neg.,
50.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-

motion@gmail.com 

909. Militari, Lujerului, dec., et. 2/10, 40
mp, 1976, Militari, Lujerului, Aleea Cetatu-

ia, 7 minute de metrou, etaj 2/10, 2
camere, dec., cf2, 37 mp utili + balcon mic,
gresie/faianta, usa metalica, incalzire cen-
trala de cartier. Exclus agentii; 43.900 {;
(0727.435.659 silian_dan@yahoo.com 

910. Militari, Lujerului, 5 min. metrou,
semidec., et. 7/10, 37 mp, 1975, bloc

retras, cf 2, fara imbunatatiri, scara curata,
disponibil imediat, acte la zi, cash/ credit,

vecinatati: Iuliu Maniu, Gorjului, Cora, Vet-
eranilor, Crangasi, 40.000 {;

(0758.074.444/ 0721.144.036 valige-
orgescu88@gmail.com 

911. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 6/8, 57 mp, 1981, apartamentul se va
preda noului proprietar mobilat si utilat,

modern. Totul este o calitate superioara:
parchet din lemn de teak, granit in baie si
bucatarie. Totul este realizat pe comanda

74.900 {; (0731.009.846
n.cherciu@dionimobiliare.ro 

912. Militari, Metro dec., et. 1/4, 46 mp,
2017, Apartament 2 camere 46.5 mpu, dec

, direct dezvoltator, comision 0, fara taxa
de mentenanta, constructie 2017, bloc de
caramida Porotherm pe cadre de beton
armat, gresie, faianta, parchet, centrala,

39.900 {; (0734.797.437 

913. Militari, Metro dec., et. 1/3, 49 mp,
2018, Direct dezvoltator,apartament cu 2

camere,dec.,bucatarie inchisa, bloc P+3,cu
lift, finisaje la alegere, loc de parcare,ilumi-
nat stradal, strazi asfaltate,mijloc de trans-

port ratb 406.COMISION 0 40.750 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

914. Militari, Metro Chiajna, dec., et. 1/4,
48 mp, 2017, minibloc 21 ap. cu 1, 2, 3

cam., ct gaz proprie, lift, canalizare, RATB
2 min. pietonal, stadiu avansat de exe-

cutie, predare dec. 2017, parcare, pret la
cheie, 850 euro/mp 39.900 {;

(0733.297.801
sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

915. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 54 mp,
2017, apartament 2 cam., direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta

finalizare august 2017, balcon inchis,
49.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

916. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 49 mp,
2017, bloc nou finalizare 2017 predare la

cheie, acceptam credit, 44.100 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

917. Militari, Metro, dec., et. 1/6, 50 mp,
2018, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, inter-
fon, tamplarie Gealan Tripan, culoare

wenghe, strazi asfaltate, iluminat stradal,
41.000 {; (0720.219.698/

0722.873.131
tineretului.residence@gmail.com

www.tineretuluirezidential.ro 

918. Militari, Metro, dec., et. 2/4, 45 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou, finalizat,
balcon 4.2 mp inchis, PVC Veka si geam

termopan, finisat, compartimentari int.
caramida, centrala termica, canalizare, sta-
tie Ratb 138, 178 in fata blocului, 43.000

{; (0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

919. Militari, Metro, 2 balcoane, bloc
finalizat,  et. 4/6, 56 mp, 2016, 56 mp, 2
balcoane, loc parcare inclus in pret, hol

intrare 4 m, finisaje la alegere. Blocul este
finalizat, racordat la utilitati, avand astfel

posibilitatea de a va muta imediat, 46.000
{; (0768.717.830 

920. Militari, Metro, 61 mp, bucatarie
inchisa, dec., et. 5/6, 61 mp, 2016,

bucatarie inchisa, loc parcare inclus in
pret, hol intrare 8 mp, finisaje la alegere.

Blocul se afla 5 min. distanta pana la
mijloacele de transport in comun, 51.000

{; (0768.717.830 

921. Militari, Metro, apart. 2 cam, P+5,
cu lift, dec., et. 2/5, 41 mp, 2018, loc par-

care, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa,

P+5+POD, cu lift, loc de parcare, Ratb lini-
ile 178 si 138, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric. Comision
0. 34.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

922. Militari, Metro, apart. 2 cam, P+5,
cu lift, dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, loc par-
care, direct dezvoltator, apartament cu 2

camere, dec., bucatarie inchisa, bloc
P+5+pod, cu lift, finisaje la alegere, loc par-
care, canalizare, gaze, curent electric, 100

ml de actuala statie Ratb, comision 0.
41.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

923. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 1/3,
43 mp, 2018, direct dezvoltator, aparta-

ment cu 2 camere, dec., bucatarie inchisa,
bloc p+3, cu lift, finisaje la alegere, loc de
parcare, strazi asfaltatemijloc de transport

Ratb 406, loc de parcare, comision 0,
35.900 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

924. militari, metro, auchan,apartament
2 camere dec., et. parter/5, 36 mp, 2018,

Direct dezvoltator,apartament 2
camere,bucatarie inchisa,bloc P+5,cu

lift,finisaje la alegere,150 ml de actuala sta-
tie Ratb 178 si

138,utilitati:canalizare,gaze,curent elec-
tric.Pret 29000E COMISION 0 29.000 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

925. Militari, Metro, Pacii, dec., et. 1/4,
46 mp, 2017, apartament 2 camere 46.5
mpu, dec , direct dezvoltator, comision 0,

fara taxa de mentenanta, constructie 2017,
bloc de caramida porotherm pe cadre de
beton armat, gresie, faianta, parchet, cen-

trala; 39.900 {; (0734.797.437 

926. Militari, Moinesti, dec., et. 2/8, 54
mp, 1982, la o distanta de 7 minute fata de
metrou va oferim spre vanzare 2 camere

cf. 1 dec., liber, renovat recent, gresie,
faianta, termopan. Actele sunt la zi

57.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

927. Militari, Orsova, loc parcare inclus,
comision 0, dec., et. parter/3, 59 mp, 2017,
apartament 2 camere cu bucatarie inchisa.
Se preda finisat complet si cu baia utilata.
Finisajele si obiectele sanitare pot fi alese
de catre cumparator. Se accepta credit.

Acte, pretul include TVA 63.500 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

928. Militari, P-ta Gorjului, dec., et. 2/10,
55 mp, 1980, P-ta Gorjului, cf. 1 dec., gre-
sie, faianta, termopane, usa metalica, ren-
ovat complet, multiple imbunatatiri, insta-
latii sanitare schimbate, modificat, liber, la

5 minute de metrou. Stradal, Pozitie f.
buna, 57.000 {; (0737.384.412/

0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

929. Militari, Pacii dec., et. 8/10, 49 mp,
1978, Particular vand apartament in bloc

din 1978, 2 camere, dec., spatios, et. 8/10,
fara imbunatatiri, situat pe strada

Margelelor nr. 2, la 4 minute de metrou
Pacii. Accept si credit bancar, 52.000 {;

(0724.004.501
ionut_bejinaru@yahoo.com 

930. Militari, Pacii 10 minute de metrou,
comision 0, dec., et. 1/6, 59 mp, 2017, va
oferim spre vanzare un apartament dec.,
cu bucatarie inchisa si cu balcon la etajul
1/6 imbunatatiri, centrala la 10 minute de

metrou Pacii. Apartamentele vor fi dispuse
cu locuri de parcare, 62.000 {;

(0742.400.300 

931. Militari, Pacii, 2 camere, finalizare
rapida, 2017 dec., et. 3/6, 57 mp, 2017,
Direct dezvoltator, apartament dec., etaj
3/6, balcon, lift, 57 mp, bucatarie inchisa,

centrala, gresie, faianta, termopan, obiecte
sanitare. Asezat la 12 minute de metrou

Pacii, comision 0%, 61.000 {;
(0742.400.300 
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

57.000 {; (0720.324.144 

946. Militari, strada Floare Rosie, semi-
dec., et. 3/4, 48 mp, 1966, bloc foarte linis-

tit, scoala, magazine, piata, balcon, la 5
minute metrou Gorjului. Exclus intermedi-

ari. Negociabil 55.000 {;
(0731.449.313/ 0725.782.543 

947. Militari, strada Rezervelor, dec., et.
7/7, 52 mp, 2016, dezvoltator, 52 mp, dec.,
g, f, p, t, um, centrala termica individuale,
contorizat individual, lift, balcon, finisaje la

alegere, predare la cheie, acces
ratb+metrou, centre comerciale, gradinita,
scoala, liceu 44.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 simona.mihaliuc@mtresi-

dence.ro 

948. Militari, strada Rezervelor, dec., et.
1/7, 53 mp, 2017, dezvoltator, 53 mp, dec.,
g, f, p, t, um, centrala termica individuale,
contorizat individual, lift, balcon, finisaje la

alegere, predare la cheie, acces ratb +
metrou, centre comerciale, gradinita,

scoala, liceu 46.500 {; (0734.125.125/
0721.128.128 simona.mihaliuc@mtresi-

dence.ro 

949. Militari, Uverturii, 2 camere dec.,
spatios dec., et. 4/5, 55 mp, 2017, doua

camere, dec.,etaj 4/5, suprafata 55 mp.,1
balcon, stradal, bloc nou 2017, centrala

proprie, se preda finisat la cheie cu finisaje
de calitate, lift de ultima generatie, comi-

sion 0 cumparator. 61.000 {;
(0742.400.300 

950. Militari, Uverturii,Chiajna Enjoy Res-
idence dec., et. 1/3, 54 mp, 2017, dez-

voltator, imobil 2017, centrala proprie, fin-
isaje complete, geamuri mari, loc de par-

care, zona linistita si civilizata, acces
Apusului, Pacii, Gorjului, Drumul Taberei,
Ghencea 45.000 {; (0721.522.411/

0721.762.765 enjoyresidence@gmail.com 

951. Militari, Veteranilor, semidec., et.
11/11, 65 mp, 1975, conf. 1, balcon stil

terasa, posibilitati de gradina suspendata,
multiple imbunatatiri, necesita igenizarei,

loc parcare, 2 min. pana la metrou,
53.000 {; (0723.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

952. Militari, Veteranilor, Lujerului, dec.,
52 mp, 1982, Piata, Metrou situat in plan

secund al bd. Iuliu Maniu, 5 min dist.
metrou, situat pe mijloc, bucatarie spa-

tioasa (7 mp), spatii de depozitare, necesi-
ta renovare. 45.000 {; (0773.937.205

a.gabriela@evocasainvest.ro 

981. Nicolae Grigorescu,piata Salajan
dec., et. 7/10, 50 mp, 1971, Ghita Ser-
ban,dec.,cf 1,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,bloc reabilitat,toate actele,Car-

refour Market vav. 56.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

982. Nicolae Teclu dec., et. 2/3, 60 mp,
2017, Apartament 2 camere 61 mp in veci-
natatea statiei de metrou Nicolae Teclu (10
min.) 50.350 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

983. Nicolae Titulescu dec., et. 1/6, 55
mp, 2017, Va oferim spre vanzare un
apartament deosebit situat central, 2

camere dec., loc de parcare, situat la etajul
1 din 6 al unui imobil construit in 2017.Va

asteptam cu drag la vizionari! 179.000 {;
(0745.648.376

tecnocasa.florin17@gmail.com 

984. Nitu Vasile,  et. 3/8, 55 mp, ap. 2
cam., cf. 1, liber, balcon mare, curat, toate

actele, 45.000 {; (0730.452.410 

985. Nitu Vasile, sector 4 semidec., et.
3/8, 51 mp, 1963, Vanzare apartament 2

camere, semidec., an c-tie 1968, suprafata
53 mp. Situat in strada Nitu Vasile la etajul
3/8. Necesita imbunatatiri. Se afla la 3 statii
Ratb de metrou Piata Sudului, 48.500 {;

(0729.842.974 

986. Obor semidec., et. 4/10, 52 mp,
1970, Colentina, stradal, langa Kaufland,
piata, Mall, metrou 5 min, 4/10, bloc 1970
reabilitat termic, renovat, g, f, p, um, ter-

mopan, baie cu fereastra, pe mijloc, cadas-
tru, intabulare, energetic, 56.500 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

987. Obor - Colentina, str. Berindei, dec.,
et. 4/10, 52 mp, 1971, metrou 10 min,

piata, Kaufland, Mall, bloc reabilitat termic,
pe mijloc, renovat integral, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilat modern,

utilat, acte ok, 68.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

988. Obor Pasaj semidec., et. 4/9, 54 mp,
1966, metrou, bloc stradal, gr. sanitar cu

geam, balcon 10 mp, piata, parc, acte la zi,
vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor,

Colentina, Iancului, 56.500 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

989. Obor, semidec., et. 10/10, 50 mp,
1965, 2 camere Bucur Obor, apropriere

metrou, semidec., etaj 10/10, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, cadastru, intab-
ulare, liber. 47.900 {; (0749.199.194/
0749.199.193 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

990. Obor, Colentina stradal, langa Rose
Garden, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970,

metrou 7 min, piata, Kaufland, bloc reabili-
tat termic, fara risc seismic, renovat inte-
gral, mobilat complet, utilat; 65.000 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

991. Obor, Colentina, Complex RoseGar-
den, dec., et. 4/11, 67 mp, 2014, langa

Mall Veranda, metrou Obor, un loc parcare,
paza BGS, 2 terase, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, mobilat, utilat,

intabulare, 82.500 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

992. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,
dec., et. 2/10, 40 mp, 1976, 5 min Kau-

fland, Mall, Parc Plumbuita, 10 min,
metrou, cf. 2,etaj inferior, pe mijloc, ori-

entare S, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, mobilat, utilat,
cadastru, 44.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

993. Obor, Colentina, str Masina de Paine
semidec., et. 3/10, 1970, Vand apartament
lux, 2 camere, Obor, Colentina, str Masina
de Paine, biserica Sf. Dumitru, an de con-
structie 1970, semidec., suprafata aprox

50 mp, etaj 3/10, 64.000 {;
(0764.529.841 

994. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10
min metrou, dec., et. 10/10, 58 mp, 1982,
Sectia 7 Politie, cf.1, bloc reabilitat termic,
terasa refacuta fara probleme, pe mijloc,

orientare V, vedere deschisa, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, um, 52.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

995. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
langa posta, dec., et. 6/8, 52 mp, 1984,
langa facultate, parcul Tei, bloc reabilitat
termic, renovat recent integral, cadastru,

intabulare, acc. credit, 65.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

996. Obor, Complex Rose Garden, semi-
dec., et. 4/10, 44 mp, 2010, vand aparta-

ment doua camere, bloc nou, izolat termic,
centrala bloc, paza, negociabil 62.000 {;

(0764.702.058 

997. Obor, Ferdinand  52 mp, piata
aproape, metrou 8-10 min. cf.1, parter cu

balcon, complet renovat total, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, finisat,
parc, zona civilizata, c+i, 55.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

998. Obor, metrou 1 min. Stefan cel Mare
1981,  et. 8/8, 56 mp, 1981, 2 cam spatios,

bucatarie mare, 2 balcoane, hol mare
intrare, vedere 2 parti , contorizat, toate

actele. 64.800 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

999. Obor, metrou, parc, Stefan cel Mare,
dec., et. 8/10, 60 mp, 1982, stradal 1982

etajul 8/10, dec. amenajat, renovat total, la
cheie, doar te muti, acte la zi, liber,

apropiere metrou parc, piata Obor, Stefan
cel Mare, 72.000 {; (0744.597.597/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro 

1000. Obor, Mihai Bravu, Primarie, Parc, 3
min. metrou, semidec., et. 10/10, 52 mp,
1964, terasa ok, cf. 1, pe mijloc, reabilitat
termic, orientat pe sud, luminos, mobilat,
utilat, loc parcare, geam la baie, gresie,

faianta, parchet, termopan, intab., zona lin-
istita, neg., 44.500 {; (0770.956.572 

1001. Obor, Spectrum, Mihai Bravu, in
planul 2, semidec., et. 10/10, 51 mp, 1964,

vand ap. cu 2 camere, renovat, parchet,
termopan, gresie, faianta, usa metalica,

aer cond., balcon inchis, bloc reabilitat ter-
mic, piata, scoli, gradinite, 49.000 {;

(0742.645.805
popescuvali2017@yahoo.com 

1002. Obor, Stefan cel Mare, dec., et.
8/10, 60 mp, 1982, etaj 8/10 dec. amena-
jat, doar te muti. Acte ok, liber. Distanta
pana la metrou 3 minute. Sunati acum,
merita vazut. Pretul este nediscutabil;

73.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

1003. Obor, Stefan cel Mare, semidec., et.
8/8, 60 mp, 1981, stradal, metrou 2 min,

bloc reabilitat termic, terasa izolata termic,
2 balcoane, curat, cadastru, intabulare,

accept credit, 65.000 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

1004. Octavian Goga, bloc 1994,
suprafata 62 mp,  et. 6/8, instalatii schim-
bate, dec., pret: 92.000 euro, Mihai Bravu
Kaufland, suprafata 60 mp, semidecomn-
dat, etaj 6, constructie 1982, renovat, loc

parcare, pret: 72.900 euro (0735.229.832 

1005. OLTENITEI dec., et. 1/2, 2017, Vila
P+1+M locuinta tip triplex amplasata in
apropiere de metrou Dimitrie Leonida si

mijloacele de transport in comun.Suprafata
utila este de 107 mp,preadarea se face la

cheie,se accepta credit. 110.000 {;
(0762.996.669 dorotheea@sudimobiliar-

expert.ro 

1006. Oltenitei, dec., et. 8/8, 73 mp,
2016, confort 1, toate imbunatatirile noi

2017: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-

ca, terasa imensa, spatiu depozitare
terasa, dressing, toate actele, bloc nou,

70.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

1007. Oltenitei, Berceni dec., et. 1/2, 44
mp, 2017, Sos Oltenitei, Stradal, 2 camere

44mp, dec., bloc tip vila, lidl, gradinita,
tramvai, fara credit, pret promo 38000,
comision 0%, la cheie, centrala proprie,

parcare optional, direct proprietar 38.000
{; (0733.931.930 andrei@zonadesud.ro 
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953. militari,auchan,metro,aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 51 mp,

2017, Direct dezvoltator, apartament cu 2
camere,dec., bucatarie inchisa, suprafata
utila 51 mp, P+5+pod, cu lift,cu finisaje la

alegere,canalizare,gaze,curent
electric,RATB 178 si 138.COMISION 0

41.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

954. militari,auchan,metro,aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/5, 49 mp,

2018, Direct dezvoltator,apartament cu 2
camere,finalizat, bucatarie inchisa,finisaje

la alegere,bloc P+5,cu lift, licanalizare,
gaze,curent electric,dedurizator,RATB 178
si 138.Pret 46000 E COMISION 0 46.000

{; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

955. Militari- Gorjului, dec., et. 1/4, 1983,
confort 1, renovat recent- totul nou, cadas-

tru, intabulare, liber, la 5 min de metrou,
piata, scoala, mijloace de transport in

comun, etc 69.500 {; (0732.499.083 

956. Militari- Lujerului, dec., et. 3/10, 45
mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 38.000 {; (0769.115.522 

957. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 52.500 {;
(0769.115.522 

958. Moldovita, sector 4 dec., et. 1/10,
52 mp, 2010, vanzare apartament 2

camere, dec., suprafata 52 mp, an c-tie
2010, renovat complet, mobilat si utilat. Se

afla langa statia de metrou Aparatorii
Patriei. Etaj 1/10 65.000 {;

(0729.842.974 

959. Mosilor dec., et. 6/8, 56 mp, 1985,
stradal, 2 cam. confort 1, curat, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon, zona buna, toate actele,
accept credit, 73.500 {; (0764.038.667 

960. Mosilor, semidec., et. 6/8, 54 mp,
1980, Mosilor, Tata si Fiul, apartament 2

camere, etaj 6/8, semidec., suprafata
54mp, renovat integral, vedere stradala,

bloc retras, linistit , constructie 1980,
cadastru, intabulare; 75.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

961. Mosilor, Armeneasca semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1981, Vederea din aparta-
ment este catre gradina blocului si a casei
de peste straduta. Apartamentul nu are fin-
isaje, permitand cumparatorului sa isi per-
sonalizeze viitorul camin.Se poate viziona

oricand. 68.000 {; (0721.277.407
mihai.badea@imoprest.ro 

962. Mosilor, Eminescu semidec., et. 1/8,
58 mp, 1983, Mosilor stradal, 2 camere
semidec., etajul 1/8 imobil 1983, vedere
spate. Are 58 mp, balcon inchis, un grup

sanitar. Necesita renovare. Apropiere
Foisorul de Foc, Armeneasca, Dacia,

75.000 {; (0722.640.069 oana.popes-
cu@crosspoint.com.ro 

963. Mosilor, Eminescu,  vedere stradala,
confort 1 semidec., 57 mp, etajul 6/8, bloc
1980 doua balcoane, cu toate imbunatatir-
ile moderne, curat, acte la zi, pozitie exce-

lenta, se accepta credit, merita vazut.
81.500 {; (0728.879.796 

964. Mosilor, Pizza Hut, dec., et. parter/8,
1982, bloc reabilitat, termopan, liber,

71.900 {; (0723.627.531 

965. Mosilor, stradal,  aproape de Obor,
confort 1 semidec., 50 mp, etajul 1/8, bloc

1980 reabilitat, cu toate imbunatatirile,
mobilat utilat, curat, acte la zi, merita vazut

80.000 {; (0728.879.796 

966. Mosilor, stradal,  aproape de
Orange, confort 1 semidec., 50mp, etajul
4/10, bloc 1980 reabilitat, cu imbunatatiri
normale, mobilat utilat complet, decent,

acte la zi, negociabil, merita vazut,
69.500 {; (0728.879.796 

967. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. 3/10, 53 mp, 1965, Gh. Petrascu, con-
fort 1, semidec., fara imbunatari, liber, situ-
at la 10-12 min metrou Muncii si 5 min de

Parcul IorTitan), 48.500 {;
(0732.135.471 

968. Muncii,Mihai Bravu dec., et. 2/7, 62
mp, 1992, Foarte aproape de metrou Piata

Muncii,dec.,etaj 2/7,constructie
1992,suprafata 62 mp, stradal,vedere

stradala. 93.000 {; (0735.883.450 tra-
ian@centralimobiliare.ro 

969. Muncii/Alba Iulia dec., et. 10/10, 66
mp, 2010, Duplex 2 camere in zona Piata

Muncii/Piata Alba Iulia 90.000 {;
(0746.236.237 bogdan.iliescu@cross-

point.com.ro 

970. Natiunile Unite, dec., et. 5/8, 1934,
apartament renovat, utilat, 2 bai, balcon,

centrala, aer conditionat 77.000 {;
(0728.035.100/ 0733.941.993 info@clau-

diaproperties.com@ 

971. Nerva Traian dec., et. parter/10, 61
mp, 1989, ap. deosebit cea mai mare

impartire de ap .din zona, cf. 1 sporit dec.
61 mp, bloc reabilitat termic, toate

imbunatatirile acte la zi, vizite urgent merita
agent exclusiv. Radu Bontas 75.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

972. Nerva Traian  et. 5/6, 76 mp, 2017,
Apartament cu 2 camere, dec., 76mp,

debara, baie mare, etaj 5/6, balcon, finisaje
de lux la alegere. 3 min de metrou

108.000 {; (0728.005.843 dan.p@star-
construct.ro 

973. New Residence, Magurele, Varteju,
Ilfov dec., et. 1/2, 53 mp, 2015, complex

rezidential Magurele, apartament 2
camere, constructie 2015,centrala termica,

gresie, faianta , balcon mare, transport
maxi taxi gratuit, 53 mp, loc parcare inclus,

paza permanenta, parc. 35.000 {;
(0744.378.519/ 0744.372.220 

974. Nicolae Grigorescu dec., et. 7/10,
51 mp, 1970, piata Salajan, dec., bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mooan, usa metalica, boxa in proprietate 6
mp, liber 56.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

975. Nicolae Grigorescu - 2 Metrou dec.,
et. 3/10, 52 mp, 1976, 2 camere dec., ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, piata 2 minute, 3
minute parc, liniste fiind al 2-lea rand de

blocuri 64.000 {; (0732.135.470 

976. Nicolae Grigorescu - metrou, dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1975, 5 minute metrou,

confort 1, boxa, amenajat (termopane, gre-
sie, faianta, parchet), intabulare, se accep-
ta credit, liber, 56.500 {; (0760.618.280 

977. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/2, 66
mp, 2017, apartament 2 camere, spatios si

modern compartimentat, in apropiere de
metrou Nicolae Grigorescu, imobil nou.

Apartamentul se vinde amenajat la cheie,
73.100 {; (0728.005.842/

0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

978. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/4, 58
mp, 2017, Postavarului, Stylish Residence,
d+p+4, apartamente cu 1, 2, 3 si 4 camere
dec.e, boxe, loc parcare, finisaje personal-

izate, preturi de la 64300 euro, TVA 5%
inclus. Direct dezvoltator, 64.300 {;

(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-
mente.ro 

979. Nicolae Grigorescu, dec., et. 7/8, 52
mp, 1983, Titan, Nicolae Grigorescu, Camil
Ressu, confort 1, dec., bloc 1981, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica situat la 7-8 min metrou
Nicoale Grigorescu si 10-12 min parc;

61.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

980. Nicolae Grigorescu, metrou, parc
IOR dec., et. 3/10, 52 mp, 1976, piata

Salajan 2 minute, metrou 5 minute, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, instalatii electrice si san-

itare noi, bloc reabilitat, etajul 3, dec., plan-
ul 2, 63.500 {; (0732.135.467 



1168. Splaiul Uirii-Vitan dec., et. 1/3, 60
mp, 2017, Apartament de 2 camere , lumi-

nos, cochet , amplasat intr-un imobil
P+2+M, pe Splaiul Unirii.Apartamentul

beneficiaza de finisaje de luxSe vinde cu
un loc de parcare inclus.Comision 0%

77.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1169. Splaiul Unirii dec., et. 1/4, 55 mp,
2017, Apartament 2 camere 10 minute de

metrou Timpuri Noi 71.000 {;
(0730.888.280 

1170. Splaiul Unirii dec., et. 2/4, 52 mp,
2017, Apartament 2 camere, situat in bloc

nou la 3 minute de metrou Mihai Bravu
67.000 {; (0730.888.280 

1171. Splaiul Unirii dec., et. 1/2, 61 mp,
2017, Apartament 2 camere, situat pe

Splaiul Unirii 76.000 {; (0730.888.280 

1172. Splaiul Unirii - zona Metrou  et. 1/3,
63 mp, 2017, Finisat lux, obiecte sanitare

Ideal Standard, tamplarie PVC Rehau
Geeneo Tripan, G+F Italia gama supe-

rioara, centrala termica Vaillant, se vinde la
cheie! Accept Credit! 75.000 {;
(0723.535.968/ 0723.535.968 

1173. Splaiul Unirii / Mihai Bravu dec., et.
2/3, 59 mp, 2017, 3 min. metrou Mihai
Bravu !Apartament spatios, bloc NOU.
Decomandat, bucatarie inchisa, balcon.

Finisat `la cheie` 72.500 {;
(0737.000.035 

1174. Splaiul Unirii, 5 minute metrou,
zona Mihai Bravu, dec., et. 3/6, 62 mp,

2017, proiectul va avea un regim de inal-
time de d+p+6e, impartit pe doua scari a

cate 42 de apartamente; 87.080 {;
(0799.929.025 

1175. Splaiul Unirii, apartament dec., bloc
nou dec., et. parter/6, 49 mp, 2017, Splaiul

Unirii, ap. dec., suprafata utila 49 mp,
predare la cheie, bransat la toate utilitatile,
contorizat individual, centrala, comparti-

mentare caramida, parcare subterana, lift,
0 comision. 68.460 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1176. Splaiul Unirii, semicentral, semi-
dec., et. 1/6, 51 mp, 2017, Apartament

de 2 camere, eficient compartimentat, gen-
eros ca spatiu util. Apartamentul se vinde
amenajat la cheie cu gresie si faianta, par-
chet, geamuri termopan cu tamplarie PVC,

70.980 {; (0728.005.842/
0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

1177. STEFAN CEL MARE semidec., et.
1/10, 58 mp, 1980, - acces metrou 5

minute, renovat, bucatarie mobilata IKEA
(gama premium) si utilata complet, 2 bal-

coane, spatii depozitare. 80.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1178. Stefan cel Mare,  et. 8/9, 56 mp,
1981, Stefan cel Mare, vand ap cu 2 cam,

sup 56 mp, etaj 8, bloc reabilitat termic,
anul constructiei 1981, doua balcoane,

65.000 {; (0725.783.201/
0766.333.192 

1179. Stefan cel Mare, semidec., et. 1/8,
56 mp, 1982, vanzare 2 camere Stefan cel
Mare, vis-a-vis de Parcul Circului, stradal,

etaj 1/8, apr. metrou, semidecom, 56 mp, 2
balcoane, renovat recent, semimobilat,

pret usor neg. 80.000 {; (0733.376.674
ana.dobre@amadoimob.ro 

1180. Stefan cel Mare, Obor, semidec., et.
8/8, 56 mp, 1981, Ap. in bloc reabilitat ter-
mic, terasa izolata, acces rapid la metrou,

tramvai 1, 16, 21, bus 335, 330. Facilitati in
imediata vecinatate: Mega Image, Kau-

fland, Carrefour, P-ta Obor, Veranda Mall,
Gral Medical, 64.900 {; (0726.475.846 

1181. Stefan cel Mare, Obor,  la doua
minute de metrou, confort 1 semidec., 56

mp, etajul 6/10, bloc 1981, cu toate
imbunatatirile moderne, instalatii noi, mobi-
lat utilat modern, curat, pozitie excelenta,

merita vazut 81.500 {; 

1182. Stefan cel Mare, stradal,  et. 5/8, 56
mp, 1980, 2 cam., intrare stradala, renovat
complet lux - instalatii sanitare si electrice
pe cupru, usi interior noi, gresie si faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat intabu-

lare, pret neg., (0724.554.282 

1183. Stefan cel Mare, stradal,  et. 5/8, 56
mp, 1980, intrare stradala, renovat com-
plex lux, instalatii sanitare si electrice pe

cupru, usi interior noi, gresie si faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat intabulare,

pret neg.;

1184. Stirbei Voda, Berzei, Casa Radio,
Cismigiu, dec., et. 6/9, 60 mp, 1994,

vedere libera panoramica catre Parcul Cis-
migiu, orientare cardinala Est. Intrare din

strada. Zugravit recent, parchet nou.
Foarte bine intretinut. Comision 0% pentru
cumparator, 98.000 {; (0721.277.407

mihai.badea@imoprest.ro 

1185. Strada Lacramioarei 45-47, dec.,
et. 5/5, 64 mp, apartament in bloc mansar-

dat 5/5 blocul cu are lift),initial au fost 3
camere si a fost transformat in 2.Se vinde
mobilat si utilat complet. A fost inchiriat cu

250-280  lunar; 38.500 {;
(0767.280.320

alburazvan2002@yahoo.com 

1186. Straduintei, sector 4 dec., et.
10/10, 52 mp, 1969, Apartament 2 camere,

dec., suprafata 52 mp, an c-tie 1969. Se
afla aproape de parcuri, scoala, gradinita.
La 3 statii Ratb de metrou Piata Sudului.

Se accepta credit, 43.000 {;
(0729.842.974 

1187. Sun Plaza - Piata Sudului,  et. 5/7,
2017, mutare rapida, finisat lux, AC Mit-
subishi inverter inclus. Promotie pentru
plata cash, accept credit, 53.000 {;

(0723.535.968/ 0723.535.968 

1188. TEI dec., et. parter/8, 55 mp, 1985,
TEIUL DOAMNEI,CIRCA7 POLITIE,vand
ap 2 camere,mobilat si utilat,p/8,cu balcon

,sup 55mp,cu imbunatatiri,pret
62500euro,usor neg,tel 0766 333

192/0725 783 201 62.500 {;
(0725.783.201/ 0766.333.192 

1189. Tei, dec., et. 10/10, 40 mp, 1974,
vanzare 2 camere Tei. Decomandat, reno-

vat, luminos, et 10, dispune de balcon,
spatii depozitare, AC, se vinde mobilat si

utilat. Agentia House Advisers, 54.000 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

1190. Tei, Maica Domnului, dec. dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, renovat recent, totul
nou, finisaje superioare, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis in ter-

mopan, instalatii electrice si sanitare noi,
liber, acte la zi, accept credit, 68.000 {;
(0768.198.234/ 0755.075.900 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

1191. TEIUL DOAMNEI dec., et. 1/8, 58
mp, 1986, Apartament confort 1, dec. situ-

at la etajul 1/8, blocul este construit in
1986, are 58 mp. amenajat cu gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru si

intabulare 64.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1192. Teiul Doamnei - Lacul Tei, dec., et.
9/10, 40 mp, 1976, 2 cam., termopan, gre-
sie, faianta, scara foarte curata si civilizata,
fara restantieri, contorizat total, inclusiv la
gaze. Liber; 42.500 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

1193. Teiul Doamnei, bloc 1984 reabilitat,
balcon dec., et. parter/8, 56 mp, 1984,
parter cu balcon inchis, dec., bloc 1984

reabilitat, semistradal, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, instaltii noi pe
cupru, acte la zi, liber, apropiere metrou
piata, parc Obor, Kaufland, Colentina.

59.000 {; (0744.597.597/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro 

1194. Teiul Doamnei, bloc 1984, dec., et.
parter/8, 55 mp, 1984, ap 2 camere dec.,
bloc 1984 reabilitat, pozitionat in planul 2

pe liniste, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis, acte efectuate liber.
Metrou Obor la 10 min, piata Obor, Kau-
fland, 60.000 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 
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1085. Popesti Leordeni  et. 11/12, 90 mp,
2009, Vand apartament in Confort City,
doua camere open space 75mp+14mp
balcon deschis.se poate transforma in 3
camere. Se vinde cu bucataria mobilata
(sipro mdf), baie complet utilata, et 11/12
finisaje lux, 55.000 {; (0742.114.294 

1086. Popesti Leordeni Centru aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/2, 43 mp, 2017,
locuinta se va preda cele mai bune finisaje

si dotari, apartamentul este bransat la
toate tipurile de utilitati (gaze naturale,

energie electrica, apa curenta si
canalizare), 43.000 {; (0765.096.632/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1087. Popesti Leordeni Soseaua Oltenitei
dec., et. 1/3, 46 mp, 2017, oferta bloc 2017
apartament 2 camere dec. etaj 1/3, zona
noua linistita de case si blocuri mici, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, loc par-
care gratis. Mai multe detalii la telefon.

Comision 0 37.000 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1088. Popesti Leordeni, dec., et. 5/6, 47
mp, 2016, aproape de metrou Dimitrie
Leonida, vand ap. 2 camere, complet
mobilat, et 5/5 cu pod deasupra, 7 min
pana la metrou Dimitrie Leonida. 43 mp

utili, 47 mp supr totala. 47.000 {;
(0723.693.149/ 0727.999.383 Viorelple-

sa@yahoo.com 

1089. Popesti Leordeni, dec., et. parter/1,
65 mp, 2016, in ans. Ave Village, situat pe

Sos. Leordeni nr. 157, cf. 1, toate
imbunatatiri noi 2017: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica videointerfon,
centrala termica, 2 balcoane, curte proprie

32 60.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

1090. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1, 44 mp, 2017, bloc nou

P+ 5et, lift, constructie 2017 pozitionat
stradal la Sos. Oltenitei cu finisaje de lux si

acces rapid catre magazine, gradinita,
scoala, mijloace de transport. 44.000 {;

(0765.096.632/ 0764.180.052
Ivanalx85@gmail.com 

1091. Popesti Leordeni, centru, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/2, 59 mp, 1986,

bloc 2 etaje, utilitati noi, etaj 1, balcon
inchis, loc parcare. Acces rapid la maga-

zine, scoala, gradinite, parc. Apartamentul
este finisat nou. Disponibil imediat. Posibil

si plata in rate. 55.000 {;
(0764.180.052/ 0765.096.632 

1092. Popesti Leordeni, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2/5, 45 mp, 2015, confort
1, centrala termica proprie, tamplarie ter-
mopan , usa metalica, aer conditionat,

electrocasnice. 48.500 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

1093. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec.,
et. 4/4, 58 mp, 2013, vand ap. 2 cam, 58

mp, et. 4/4, 2013, mobilat si utilat, ter-
mopan, gresie, faianta, centrala term.,

cablu tv, internet, parchet, usa met, contor-
izat total, intabulat, imbunatatiri, loc par-
care inclus. 48.000 {; (0735.310.301 

1094. Postasului nr 5, sector 3 dec., et.
2/5, 2017, apartament 2 camere dec., cu
spatii generoase, situat in apropierea sta-
tiei de metrou 1 Decembrie 1918 a cen-

trelor comerciale, scoli, gradinite,
mijloacelor de transport, parc 49.200 {;
(0738.192.587 alina@activeestate.ro 

1095. Predeal, dec., ap. 2 cam., utilat,
1/3, ori schimb cu Bucuresti, donez loc de

veci Straulesti II; (0732.889.604 

1096. Predeal, Cioplea, zona Hotel
Belvedere,  et. 1/3, 55 mp, 2008, aparta-

ment 2 camere in vila, balcon, boxa, terasa
exterioara cu loc pentru gratar -100 mp in

folosinta comuna cu celelalte 4 aparta-
mente , parcare. Finalizare, mai - iunie

2018, 48.000 {; (0722.254.280 fstani-
ca64@gmail.com 

1097. Prel. Ghencea, 2 camere, curte pro-
prie de 25 mp dec., et. parter/3, 56 mp,

2017, 2 camere, dec., parter+25 mp, curte
proprie, 56 mp utili, finisat complet, proiec-
tul se afla in Drumul Taberei, in apropiere
de Valea Oltului si la 5 minute de mijloace

de transport in comun, 47.000 {;
(0742.400.300 

1098. Prelungirea Ghencea,  et. 4/6, 90
mp, 2 bai, finisat la cheie, 61.000 {;
(0749.233.924 dragos@apulum94.ro 

1099. Prelungirea Ghencea, dec., et.
2/3, Cartierul Latin, 2 cam., lift, mobilat, uti-

lat, nou, 42.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

1100. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 3/4, 78 mp, 2008,

Ghencea, Latin, 78 mp, et. 3/4, an 2008,
mobilat, utilat la cheie, centrala proprie, Ac,
se vinde exact cum se vede in foto, loc de
parcare inchiriat, zona linistita, acces f bun,

se accepta credit, pret neg; 64.500 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

1101. Prelungirea Ghencea, str. Brasov,
dec., et. 10/10, 52 mp, 1972, ap. 2, cf. 1, in
S. 51 mp, curat si liber cu 2 lifturi si stradal.
Pret usor disc. Rel la tel., Dan, 41.500 {;

(0771.131.867/ 0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

1102. Prelungirea Ghencea-
Funigeilor 62A, sector 5 dec., 75
mp, 2017, stradal, finisaje de lux,
geam baie exterior, P-1-2-M, pret
de la 40000 euro, suprafete de la
55 mp-75 mp utili; (0731.815.833 
1103. Principatele Unite strada, semi-

dec., et. parter/1, 47 mp, 1960, apartament
la parter format din: intrare living cu

bucatarie, dormitor cu garderoba si grup
sanitar. Conditii bune. 53.000 {;
(+40737348290/ +393247738163
info@andreasindonarealestate.com 

1104. Priveliste superba + s.Metrou=
Apartamentul ideal! dec., et. 1/6, 67 mp,

2017, Apartament cu 2 camere, dec., priv-
eliste superba catre Lacul Morii, investitie

sigura! BIROU VANZARI, PENTRU
DETALII SI OFERTE SUNATI ACUM!

69.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

1105. Rahova, Barca, dec., 52 mp, cf. 1,
6/8, gresie, faianta, parchet, termopan,, ac,

liber, intabulare 54.000 {;
(0723.949.182 

1106. Rahova, Margeanului dec., 52 mp,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,, 2
ac, centrala, mob. modern, utilat, 53.500

{; (0723.949.182 

1107. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
4/4, 26 mp, 1970, apartament de doua

camere, an constructie 1970, situat la 15
minute de Piata Unirii, zona verde. Acces
rapid la tramvaiul 32 (circa 3 minute de
mers pe jos). Este dec., amenajat, ter-

mopane noi 25.000 {;
mirelan_69@yahoo.com 

1108. Rahova, Policlinica Malcoci,  et.
4/10, 37 mp, complex Malcoci, cf. 2, bal-

con, liber, curat, termopane, um, scara civi-
lizata, parc aproape, scoala, gradinita,
magazine, cadastru, disc., 32.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1109. Rahova, Pucheni, dec., 45 mp,
2015, oferta, ansamblu rezidential, bloc

caramida, securizat, demisol/7, spatii verzi,
teren sport, loc joaca copii, piscina, spatii
de gratar, acces Ratb 227, centrala pro-

prie, termopan Rehau, tva inclus, 35.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

1110. Rahova, Pucheni, dec., 48 mp,
2016, oferta, bloc caramida, corp C, et.

10/10, mobilat, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie exte-

rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, RATB 227, piscina, Tva inclus,

43.500 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

1111. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp C,

etaj 10/10, mobilat, finisaje import alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-

tre, lift, teren sport, foisor, spatiu joaca
copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus

49.100 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

1112. Rahova, str. Crizantemelor bl Z10,
semidec., et. 1/4, 28 mp, 1975, ocazie,

apartament 2 camere Rahova, str Crizan-
temelor bl Z 10, liber, intabulare si cadas-
tru, certificate energetic, termopane, usa

metalica, gresie, faianta, gaze 24.900 {;
(0766.426.770 

1113. Regina Elisabeta- Cismigiu, semi-
dec., et. 1/3, 1940, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, bloc vechi, are urgenta
2, ocazie, 58.000 {; (0732.698.434 

1114. Rezervelor, Militari,  constr.
noua, et. 1, 2 camere, mobilat,

48.000 {; (0766.815.257 

1115. Rin hotel, Confort City, dec., et.
parter/11, 60 mp, 2007, liber, cadastru,

intabulare, complex rezidential, acceptam
credit ipotecar, prima casa, ocazie, merita

vazut, 33.990 {; (0753.075.109 

1116. Romana, dec., et. 2/2, 60 mp, 1940,
Gradina Icoanei, apartament in bloc 2

nivele, centrala proprie, aer conditionat,
pozitie deosebita, balcon, boxa, ideal

investitie, adiacent Universitate, Magheru
59.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

1117. Romulus strada, Calarasi, Unirii
dec., et. parter/3, 34 mp, 1940, Bucuresti,

str Romulus, 2 camere. Datorita amplasarii
camerele se pot considera doua garson-

iere separate. La parter o camera cu
bucatarie inclusa acces la baie. La demisol

camera, chicineta si baie, 27.000 {;
(0724.145.934 evasilescu@gmail.com 

1118. Sacueni, Jud. Bihor,  et. 3/3, 40 mp,
apartamentul este pe Str Libertatii in cen-

trul orasului Sacuieni in Judetul Bihor. Cen-
trala termica pe lemne, fara restante
18.000 {; (0046739514847 ldel-

czeg@gmail.com 

1119. SALA PALATULUI - CISMIGIU
semidec., et. 1/6, 50 mp, 1960, CISMIGIU
- METROU IZVOR ,1/6,mobilat ultramod-

ern,se vinde ca in poze,pozitie foarte
buna,reabilitat termic,PRETABIL INVESTI-
TIE (chirie 450 euro),metrou 3 minute (fara
credit bancar) 59.500 {; (0732.009.333 

1120. Sala Palatului - Hilton,  et. 5/7, 2
camere, renovat, imbunatatiri, bloc reabili-
tat termic, (0723.619.619/ 0723.632.003 

1121. Salaj Vel Pitar dec., et. 3/4, 1986,
vand 2 camere cf 1 dec., etaj 3/4, suprafa-

ta 54 mp, curat, 2 balcoane, bloc semi-
stradal, zona Salaj, profi, 47.000 {;

(0724.549.202/ 0764.888.116 

1122. Salaj, dec., et. 1/3, 42 mp, 2017,
Rahova Salaj, constructie 2017, 42 mp etaj

1, 2, 3 caramida, 40.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1123. Salaj, Vel Pitar, dec., et. 3/4, 1986,
vand 2 camere, cf 1, dec., etaj 3/4,

suprafata 54 mp, curat, 2 balcoane, bloc
semistradal, zona Salaj, Profi, 47.000 {;

(0724.549.202/ 0764.888.116 

1124. Salajan et. 7/10, 50 mp, 1968,
Vand apartament 2 camere zona Balta

Alba, vis-a-vis de piata Salajan si la 200 m
de statia de metrou Nicolae Grigorescu,

55.000 {; (0729.978.170/ 0740.279.119 

1125. Salajan, Zemes, sector 3, dec., et.
5/10, 60 mp, 1968, apartament de van-

zare, 2 camere, dec., suprafata 60 mp, etaj
5/10, an c-tie 1968.Se afla la 5 minute de
mers pe jos de metrou 1 Decembrie 1918.

Se accepta credit 65.000 {;
(0738.685.854 

1126. Sebastian - aproape Liberty Mall,
semidec., et. 3/9, 54 mp, 1986, acces rapid

Unirii linia 32, bloc stradal, vedere spate
(sud-est), amenajat, mobilat, utilat;

68.000 {; (0745.067.409 

1127. Sebastian apartament 2 camere
dec., et. 2/8, 60 mp, 1987, proprietar,

apartamentul este situat pe str Novaci nr 5
bloc P57. Apartamentul trebuie renovat,

dec. 2 camere, 60 mp. Sunt proprietar am
pregatite toate actele necesare pentru van-

zare.Pret negociabil; 65.000 {;
(0766.646.911/ 0765.297.529 man-

daciprian@yahoo.com 

1128. Sebastian, Rahova semidec., et.
6/9, 56 mp, 1986, Margeanului, Petre

Ispirescu, proprietar, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, centrala termica, usa
metalica, instalatii schimbate, geamuri ter-
mopan, loc de parcare, bloc reabilitat ter-

mic, neg 56.000 {; (0775.196.748 

1129. Sebastian-Mega Image dec., et.
3/8, 54 mp, 1986, Intersectie Sebastian x
Calea Rahovei , Mega Image, 2 camere

dec., 56mp , bloc reabilitat termic ,
gresie,faianta,parchet,termopan,usa metal-

ica 56.000 {; (0773.929.072 

1130. Sector 1, Str. Turda, dec., et. 2/10,
58 mp, 1981, mobilat, utilat, stradal, liber;

(0799.798.224 

1131. Sector 2, Rascoala 1907, dec., 64
mp, 1987, recent renovat, centrala proprie,

geamuri termopan, mobila bucatarie,
parter, 60.000 {; (0724.294.394 

1132. Sector 2, Teiul Doamnei, particular,
semidec., et. 2/2, 42 mp, 1959, centrala
termica proprie, gresie, faianta, gt, usa
metalica, usi interioare noi, 41.000 {;

(0733.579.254 

1133. Sector 2, zona Teiul Doamnei,
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1982, aparta-

ment 2 camere, recenet renovatm bloc din
ani '80, reabilitat complet 2017. Complet
mobilat si utilat de buna calitate. Aparta-
mentul se vinde la cheie, direct pentru

locuit, 68.000 {; (0785.031.292 adri-
angheorghe80@yahoo.com 

1134. Sector 3, Cora Pantelimon,  37 mp,
ap. 2 camere, (0730.629.933/

0761.070.851 

1135. Sector 3, Pallady, langa metrou
dec., et. 11/11, 54 mp, 2018, apartament
cu 2 camere mari, luminoase, bucatarie
inchisa si balcon, la 700 m de metrou si
RATB, in ansamblu locuit, bloc cu 2 lifturi

moderne, de 6 persoane. Se vinde la
cheie, chiar si Prima Casa 54.075 {;

(0774.454.454
directconstructor@gmail.com 

1136. Sector 4 dec., et. 5/8, 57 mp, 2017,
Locuinta se afla intr-un complex reziden-

tial, dispune de imbunatatiri de calitate(gre-
sie, faianta, parchet, geamuri termopan,
usi noi interior, usa metalica, centrala ter-

mica etc.)COMISION 0%! 73.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

1137. Sisesti Baneasa Metrou Straulesti -
Maia Residence dec., et. 1/5, 66 mp, 2018,

Sisesti - Baneasa, 2 camere s construita
66 mp (56 mp utili totali inclusiv balcon cu

suprafata 3.49 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Finisat complet. La 350 m de sta-

tia de metrou Straulesti. 69.525 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

1138. Snagov, Ghermanesti primarie,
dec., et. 2/3, 70 mp, 2012, central, etaj 2/3,
imobil finalizat 2012, centrala proprie, 70
mp utili, boxa subsol, gresie, faianta, par-

chet, termopan. Nu a fost locuit nici o data.
Pret negociabil. OVA103655; 31.800 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

1139. Sos Alexandriei, Rahova, Cartierul
Verde dec., et. 1/2, 55 mp, 2017, 2 cam,
dec., luminos, balcon, mobilier bucatarie

inclus + electrocasnice. Restaurant, pisci-
na, spatii verzi. Direct dezvoltator. 42.000
{; (0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

1140. Sos Alexandriei, Rahova, Cartierul
Verde semidec., et. 1/4, 57 mp, 2016, 2
cam, dec.e, luminos, balcon deschis,

mobilier bucatarie inclus + electrocasnice.
Restaurant, piscina, spatii verzi. Direct

dezvoltator. 42.000 {; (0727.706.783
butoi.ionut@gmail.com 

1141. Sos Oltenitei , Centru Oras Popesti
Leordeni dec., et. 1/2, 43 mp, 2017,

Apartament 2 camere , bloc nou finalizat ,
zona deosebita , finisaje la alegere , cen-

trala proprie ,canalizare,utilitati . Detalii sau
vizionari - 0722.272.058 43.000 {;

(0722.272.058 

1142. Sos. Alexandriei , Bragadiru - Raho-
va semidec., et. 1/6, 55 mp, 2017, Aparta-
ment de 2 camere cu o compartimentare
moderna si o terasa spatioasa, ce se afla
intr-un ansamblu rezidential nou, situat in
imediata apropiere a unui mijloc de trans-

port in comun. 41.500 {; (0736.380.185 

1143. Sos. Alexandriei, bloc nou, finisaje
de calitate dec., et. 2/6, 54 mp, 2017,

Apartament in bloc nou, bucatarie mobilata
si utilata, zona linistita, acces Ratb,

41.000 {; (0799.929.025 

1144. Sos. Alexandriei, vizavi de Piata
Rahova, semidec., ap. 2 camere,

imbunatatiri, 55.000 {; (0768.860.737 

1145. Sos. COTROCENI - LINGA BEN-
ZINERIE PETROM dec., et. 1/5, 84 mp,
1970, 2 camere mari si alte dependinte:

vestubul 2, bucatarie inchisa si mare, SAS
2, baie 1, loja 2, boxa 1, camara 1, debara
1. Are parcari in curte si afara, incluse in

pretul. De locuit sau investitii 115.000 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

1146. Sos. Oltenitei dec., et. 1/2, 46 mp,
2017, Apartament 2 camere, dec., situat la

et. 1 intr-o vila cu 2 etaje. Vila este
amplasata stradal pe Sos. Oltenitei, exact

in fata statiei RATB, acces rapid P-ta
Sudului.COMISION 0! DIRECT DEZV!

39.500 {; (0725.957.933 

1147. Sos. Oltenitei, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/2, 48 mp,

2017, finisaje la alegere, centrala proprie,
contorizat, balcon, bucatarie inchisa, zona

verde, apropiere mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, direct dezvoltator,
loc parcare, pretul include tva. 38.500 {;

(0724.411.696 

1148. Sos.Alexandriei - Penny dec., et.
1/4, 60 mp, 2017, Apartament doua

camere situat in zona Bragadiru - Penny,
et.1/4, suprafata utila totala 60mp, dec. , se

preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara, toate utilitatiile ,loc parcare inclus .

49.850 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

1149. Soseaua Alexandriei, semidec., 57
mp, finisat la cheie, 38.300 {;

(0749.233.924 dragos@apulum94.ro 

1150. Soseaua Alexandriei, apartament
superb, Bragadiru dec., et. parter/6, 75 mp,
2017, apartament dec., 75 mp, predare la

cheie, centrala termica, contorizare individ-
uala, bloc nou. Bonus: Bucatarie mobilata
si utilata, AC. Ratb 5 minute, Parc, gradini-

ta. Direct dezvoltatator. 41.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1151. Soseaua Alexandriei, bucatarie
mobilata si utilata dec., et. 3/6, 54 mp,
2017, Direct dezvoltator, apartament 2

camere in bloc nou in zona sos. Alexan-
driei, 54 mp, etaj 3, se vinde complet fin-
isat, partial mobilat si utilat (bucatarie), iar

ca bonus un aparat de aer conditionat
38.900 {; (0735.219.876/

0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

1152. Soseaua Alexandriei, Cartier Rezi-
dential, 2 cam dec., et. 2/6, 64 mp, 2017,

termen de finalizare rapid, constructie
noua, finisaje: gresie, faianta, parchet, cen-

trala termica proprie, usa metalica,
bucatarie utilata si mobilata baie complet

utilata. Ratb (1 min), Penny, Cora. 46.500
{; (0736.380.183/ 0799.929.025 

1153. Soseaua Alexandriei, PennyMarket
dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, finalizat, terasa

12 mp, 62 mp utili, statie RATB in fata
complexului, se preda la cheie, cu toate

finisajele, bucatarie mobilata si utilata, ac.
direct dezvoltator, 45.500 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

1154. Soseaua Berceni dec., et. 3/5, 49
mp, 2018, Apartament 2 camere la 3 min
de metroul Berceni. Toate utilitatiile (apa,

gaz, curent, canalizare) contorizate individ-
ual.Centrala termica+calorifere aluminiu.
Finisaje la alegere.Comision 0% 44.000

{; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1155. Soseaua Berceni dec., et. 2/4,
2017, apartament la doar 1 minut de mers
pe jos pana la statia de metrou, se vinde
complet finisat.0%Comision 49.000 {;

(0733.501.453 

1156. Soseaua Chitila, adiacent pod Con-
stanta, dec., et. parter/3, 70 mp, 2017, 1

Mai adiacent Chibrit, propietar vand
apartament 2 camere, debara, balcon, bloc
nou 2017-2018, finisaje la cererea clientu-

lui, zona linistita, aproape de metrou,
77.000 {; (0761.964.927 

1157. Soseaua Giurgiului, semidec., et.
2/4, Toporasi, ocazie, cf. 2, renovata, mobi-

lata si utilata aproape RATB, acte, zona
civilizata, 26.000 {; (0763.698.327/

0727.745.806 

1158. Soseaua Giurgiului, Podul Giurgu-
lui, semidec., et. 6/10, 38 mp, 1976, fara

imbunatatiri, balcon, contorizat, usa metali-
ca, 33.000 {; (0721.975.839 

1159. Soseaua Mihai Bravu nr 475 , Sec-
tor 3, dec., et. 2/10, 69 mp, 2017, 2
camere complex de lux, vis a vis de

metrou, 100.000 {; (0720.842.227
adelinametropolitan@gmail.com 

1160. Soseaua Mihai Bravu nr. 475,
Bucuresti, sector 3 dec., et. 3/10, 61 mp,
2017, Apartament 2 camere vis a vis de
metroul Mihai Bravu, complex de lux, fin-
isaje la alegere, incalzire in pardoseala,

fatada ventilata, 98.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

1161. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/3, 60
mp, 2017, Apartament 2 camere, cochet,

inteligent compartimentat, amplasat in
zona Soseaua Oltenitei, ofera acces facil
catre multiple puncte de interes ale orasu-

lui. 61.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1162. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/2, 42
mp, 2018, Sos. Oltenitei, stradal, aparta-

ment 2 camere dec., suprafata utila 42mp.
ansamblu linistit cu blocuri P+1+M, zona
cu puncte de interes! Comision 0%, direct
dezvoltator. Vizionare GRATUITA! 43.000

{; (0730.250.305 

1163. Soseaua Oltenitei, dec., et. 8/10, 56
mp, 1986, ap. 2 cam., 48.000 {;
(0722.209.186/ 0722.715.338 

1164. Soseaua Oltenitei, sector 4 semi-
dec., et. 8/10, 56 mp, 1982, Apartament 2
camere, situat in Sos Oltenitei, etaj 8/10,
an c-tie 1982. Apartamentul are 56 mp,
dispune de 2 balcoane mari, necesita

imbunatatiri. Se afla la metrou Brancov-
eanu. Se accepta credit, 65.000 {;

(0729.842.974 

1165. Soseaua Oltenitei, sector 4 dec., et.
8/10, 56 mp, 1986, Vanzare apartament 2
camere, dec., suprafata 52 mp, an c-tie

1986, etajul 8/10, se vinde mobilat. Se afla
la o statie de Ratb de metrou Aparatorii
Patriei. Se accepta credit, 48.000 {;

(0729.842.974 

1166. Soseaua Oltenitei, sector 4 semi-
dec., et. 7/8, 52 mp, 1968, vanzare aparta-

ment 2 camere, semidec., situat in Sos.
Oltenitei, etaj 7/8, suprafata 52 mp, an c-tie
1968. Se afla la o statie de Ratb distanta,

de metrou Brancoveanu. Se accepta credit
48.000 {; (0729.842.974 

1167. Soseaua Oltenitei-Popesti intrare,
semidec., et. 2/5, 47 mp, 2013, chiar linga

Lidl, ap. 2 cam., cf. 1, curat, toate
imbunatatirile+centrala, aer cond., balcon,

mobilat 44.500 {; (0763.858.111 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

1008. Oltenitei, Manastire, Lidl, dec., et.
1/2, 47 mp, 2016, bloc nou, finisaje de lux,
centrala termica, acces rapid la mijloacele

de transport si metrou, totul contorizat,
scoala, gradinita, parc, zona rezidentiala

36.500 {; (0749.122.233/
0728.406.982 

1009. Oltenitei, metrou Piata Sudului,
semidec., et. parter/8, 50 mp, 1980, bloc

stradal, constructie 1980, apartament cf. 1,
renovat recent, termopan, parchet, gresie,

faianta, usi noi, liber, acte la zi, pozitie
excelenta, chiar langa metrou, Mall Sun

Plaza, Cora. 58.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

1010. Oltenitei, Popesti, semidec., et.
1/2, 53 mp, 2010, Amurgului, la 7 minute

de metrou, bloc tip vila P+1+m, constructie
2010, strada cu bariera, apartament cf. 1,
situat la etajul 1, finisat complet, centrala

termica, termopan, parchet, gresie, faianta
52.900 {; (0722.300.698/

021.330.79.50 

1011. Oltenitei, stradal, vedere spate,
dec., et. 4/4, 52 mp, 1983, 10 min. metrou,

mall, liniste, zona aerisita, bloc civilizat,
curat, fara restantieri, merita, ap.

imbunatatit, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, aer conditionat, terasa fara prob-
leme, parcare ADP, boxa de 15 mp, acc.

credit, pret negociabil, exclusivitate, serioz-
itate, 59.990 {; (0740.687.595/

0731.112.311 

1012. Oltenitei,Berceni dec., et. 1/2, 42
mp, 2017, Apartament 2 camere,dec. etj 1
sos. Oltenitei bloc nou se vinde complet

finisat la alegerea clientului.Merita
vazut!Doar la plata cash!! 39.500 {;

(0730.888.286 

1013. Otopeni, str. 23 August, semidec.,
et. 1/3, 70 mp, 2009, apartament nou, 70
mp utili, plus 2 balcoane de 8 mp, semi-
secomandat, semifinisat, bloc caramida

porotherm, geamuri termopan, usa metali-
ca, instalatii electrice de cea mai buna cali-

tate, lift, 49.999 {; (0763.246.100
valentinaval71@yahoo.com 

1014. Ozana, 3 cam, bloc nou.Comision 0
!!! dec., et. 5/5, 2017, Ap. 3 camere, 2 bai,
155 mp suprafata utila, terasa de jur impre-

jurul apartamentului. Direct dezvoltator.
Comision 0 !!! 95.000 {;

(0765.458.493/ 0736.380.182
olga.p@star-construct.ro 

1015. Ozana, apartament 2 camere, dec.,
et. 1/4, 58 mp, 2017, modern comparti-

mentat. Apartament de 2 camere eficient
ca spatiu util cu o compartimentare

inteligenta, situat intr-un imobil nou cu
regim de inaltime mediu. Apartamentul  se

vinde amenajat la cheie; 55.290 {;
(0728.005.842/ 0736.380.182

bogdan.c@star-construct.ro 

1016. Ozana, Apartament dec., Bloc nou
dec., et. 1/3, 60 mp, 2017, Apartament

dec., situat intr-un bloc nou, amplasat in
apropierea mijloacelor de transport. Se

preda cu: g,f,p.t, centrala, obiecte sanitare,
usi. Contorizat individual, bransat la utilitati.

50.350 {; (0736.380.182/
0766.632.795 

1017. Ozana, Fetesti, sector 3, dec., et.
1/4, 50 mp, 1970, dec., suprafata 50 mp,

an c-tie 1970, aproape de metrou 1
Decembrie 1918. Accepta credit 52.000

{; (0738.685.854 

1018. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. parter/5, 61 mp, 2017, Ap 2
camere, 61 mp suprafata utila, AC,

incalzire in pardoseala, gresie, faianta, par-
chet 10mm, parter inalt din 5, foarte bine
compartimentat. Direct dezvoltator.Comi-

sion 0 !!! 55.000 {; (0765.458.493/
0736.380.182 olga.p@star-construct.ro 

1019. P-ta Resita, Luica, Berceni dec., et.
parter/4, 47 mp, 2017, apartament

deosebit cu 2 camere, foarte spatios, la
parter, care face parte dintr-un ansamblu
rezidential exclusivist si beneficiaza de
compartimentare optima. Avans minim

30%, 46.374 {; (0736.380.185 

1020. P-ta Romana semidec., et. 9/9, 40
mp, 1960, Ap 2 camere semidec. langa

metrou P-ta Romana, etaj 9, pretabil
investitie, permanent inchiriat 350-400
euro/ luna, pret negociabil, 59.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

1021. Pache Protopopescu, central
apartament 2 camere, dec., et. 1/5, 65 mp,
2017, compartimentat modern, apartament
2 camere, incadrat intr-un decor cu o incar-

catura istorica, intr-o zona centrala a
Bucurestului (Pache Protopopescu).
Apartament alat intr-un imobil nou.

87.825 {; (0728.005.842/
0736.380.182 bogdan.c@star-construct.ro 

1022. Pajura, semidec., et. 4/9, 50 mp,
1964, 2 camere, amenajate modern, mobi-
lat, utilat, bloc reabilitat, ceas de gaz, geam

la baie, zona loc de parcare, cu multa
verdeata, linistita, 65.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

1023. Pajura, semidec., et. 4/4, 51 mp,
1964, doua camere in Pajura, cap trolee,

zona verde si linistita, et 4, intretinut, ame-
najat, repatitoare, contoare, termopane,

usa metalica, faianta, gresie, aer condition-
at, liber. Accept credit, 50.000 {;

(0740.763.805
marianioan1968@gmail.com 

1024. Pajura, capat trolee, dec., et. 6/9,
52 mp, 1968, dec., suprafata de 52 mp.

Renovat recent de la A-Z, instalatii sanitare
si electrice noi, g, f, p, t, um, mobilat si uti-
lat, bloc 1968, reabilitat termic, zona verde.

72.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

1025. Pajura-Jiului, semidec., et. 4/4, 52
mp, 1970, particular, ap. 2 camere,

imbunatatiri complete si de calitate, bloc
anvelopat + terasa refacuta ca noua, zona
foarte linistita, aerisita cu verdeata, metrou.

Nu colaborez cu agentii, intermediari.
53.900 {; (0754.013.379 

1026. Pajura-Jiului, semidec., et. 4/4, 52
mp, 1970, particular, ap. 2 camere,

imbunatatiri complete si de calitate, bloc
anvelopat + terasa refacuta ca noua, zona
foarte linistita, aerisita cu verdeata, metrou.

Nu colaborez cu agentii, intermediari.
53.900 {; (0754.013.379 

1027. Pallady, Fetesti dec., et. 2/5, 55
mp, 2018, ansamblu nou acces privat in

zona exceptionala, de case vile, la 10 min
de metrou. Predare la cheie cu finisaje pre-
mium si dotari de calitate superioara: gre-
sie, faianta, parchet, centrala, contoare

46.500 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

1028. Pallady, metrou, 2 camere cu gradi-
na dec., et. parter/2, 47 mp, 2017, 10
minute metrou, 2 camere cu gradina,

apartament 2 camere cu gradina in bloc
nou, finisaje lux, lift hidraulic, balcon, zona

de vile, toate utilitatile. Pret pentru plata
cash. Parcare disponibila, 39.900 {;

(0736.380.185 

1029. Panduri dec., et. parter/5, 68 mp,
2016, in bloc nou, zona deosebita, finisaje

incluse suprafata 68,30 mp/ 83 mp util/
construit, direct dezvoltator, exclus inter-

mediari, 97.500 {; (0733.883.883 van-
zari@promotorimobiliar.ro 

1030. Panduri, semidec., et. 5/8, 52 mp,
1989, bloc stradal, vedere spate, civilizat,

73.000 Euro nemobilat, 76.000 Euro mobi-
lat; 73.000 {; (0745.067.409 

1031. PANDURI, DEC., 50 MP, 1992,
ETAJ 5, VEDERE PARC, CONTOR-
IZAT, AER CONDITIONAT, TER-

MOPANE, REPARTITOARE, PRET
NEGOCIABIL, (0722.353.205/

0744.149.148 
1032. Panduri, dec., et. 9/11, 65 mp,
2017, finisat, centrala termica, neg.,

92.000 {; (0733.683.446 laura@apu-
lum94.ro 

1033. Panduri, Mariott, particular, semi-
dec., et. 6/8, 55 mp, 1990, confort 1, etaj

6/8, bloc 1990, vedere pe spate, termopan,
parchet, usa metalica, balcon inchis, liber,
cadastru si intabulare, certificat energetic,
accept si credit imobiliar, pret usor nego-

ciabil. 73.500 {; (0743.516.101
calarasilor309@gmail.com 

1034. Pantelimon - Spital, dec., et. 7/10,
ap. 2 camere, confort 2, bloc reabilitat,

40.500 {; (0765.862.789 

1035. Pantelimon - Vergului semidec.,
et. 8/10, 39 mp, Va oferim spre vanzare

apartament 2 camere, vis-a-vis de Spitalul
Malaxa, confort 2, se vinde semimobilat,

se afla in curs de renovare. Detalii in agen-
tie si telefonic. 44.000 {;

(0727.597.297/ 0745.943.017
antonela@proiectimob.ro 

1036. Pantelimon Aleea Vergului dec.,
et. 10/10, 39 mp, 1945, Aleea Vergului 2

camere dec., etajul 10/10, multiple
imbunatatiri, geam termopan, 2 AC, usa

metalica, 39 mp, se vinde la pretul de
38,700 E. Va asteptam cu drag la

vizionare. 38.700 {; (0745.648.376 tec-
nocasa.florin17@gmail.com 

1037. Pantelimon Cernica, dec., et.
parter/3, 80 mp, 2016, apartament doua
camere dec. cu gradina proprie, centrala,
gresie faianta parchet sanitare totul nou

nefolosit stradal punct de reper reprezen-
tanta Skoda. Suprafata utila ap 42 mp si
gradina 40, 46.000 {; (0734.302.368 

1038. Pantelimon Cora Liceu Lucian
Blaga semidec., et. 4/4, 27 mp, 1978,

Apartament in suprafata de 27 mp,liber,fer-
estre pvc,usa

metalica,parchet,gresie,faianta,gaze sepa-
rat,langa liceul Lucian Blaga 25.000 {;

(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

1039. Pantelimon, dec., et. 2/4, 57 mp,
1990, apartament de 2 camere situat la
etajul 2/4 al unui imobil construit in anul

1990, dec., 57mp inclusiv balcon. Finisat
cu parchet, gresie, geam termopan, usa
metalica. Se vinde mobilat; 60.000 {;
(0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

1040. Pantelimon, proprietar vand ap. 2
camere; (0762.884.704 

1041. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
adiacent, confort 1 dec., 53 mp, etajul 6/8,
bloc 1982, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat utilat, acte la
zi, zona linistita, la 10min de Iancului, meri-

ta vazut, 61.000 {; (0728.879.796 

1042. Pantelimon, comision 0% la
cumparator semidec., et. parter/3, 50 mp,
2016, Complex Rascoalei Residence oras

Pantelimon, format din 2 blocuri tip
p+2e+m, construite 2016, cu 20 de aparta-
mente de 2 si 3 camere finisate, centrala,

parcare, apropiere Cora, Selgros, negocia-
bil, 41.500 {; (0723.267.791/

0723.283.912 imobiliaro@gmail.com 

1043. Pantelimon, comision 0, dec., et.
7/10, 42 mp, 1975, 2 camere dec.e, in

apropiere de spitalul Malaxa, suprafata 42
mp, etaj 7/10, bucataria ramane mobilata.

Zona verde, linistita, acces rapid la
mijloace de transport. Se accepta credit.

44.900 {; (0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

1044. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 67 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-

mente, garsoniere si studiouri disponibile,
comision 0. 65.500 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

1045. Pantelimon, Cora, semidec.,
1960, apartament cf 3, et 4 din 4, Cora

Pantelimon, renovat, negociabil. 22.900
{; (0736.965.547

maria,mariailinca@yahoo.com 

1046. Pantelimon, Morarilor, semidec.,
44 mp, 2/10, cf. 2 sporit, balcon mare, liber,

neg., 40.000 {; (0723.949.702 

1047. Pantelimon, Parcul Florilor, Spi-
talul Pantelimon, dec., et. 5/10, 38 mp,

1975, particular, 2 camere confort 2, dec.,
etaj 5 din 10, suprafata 38 mp, gaze si

contor separat, balcon, fara imbunatatiri,
necesita renovare totala, aproape de

mijloacele de transport, vedere parc, liber,
31.950 {; (0732.022.927 

1048. Pantelimon, Piata Delfinului, dec.,
et. 5/10, 40 mp, 1977, ap 2 cam, dec, et.
5/10, refacut complet sep'17 (usi noi, gre-
sie faianta, parchet), obiecte sanitare noi

(wc, cada, chiuveta, baterii), centrala termi-
ca, instalatii electrice noi, bl reabilitat ter-

mic. 47.000 {; (0738.152.899 

1049. Pantelimon, Piata Delfinului,  eta-
jul 4/10, confort 1 dec., 54 mp, bloc 1980
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, zona linistita,

acte la zi, merita vazut. 61.000 {;
(0728.879.796 

1050. Pantelimon, Rond Delfinului, sec-
tor 2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, conf. 1,
multiple inbunatatiri, bloc reabilitat termic,
aproapae de complex comercial si metrou

Titan, mobilat si utilat. 68.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

1051. Parc Bazilescu, Piata 16 Februarie,
semidec., et. 3/6, 48 mp, 2014, apartament
2 camere, propietar, mobilat, la cheie, mai

multe detalii la telefon, 68.500 {;
(0768.360.365/ 0766.546.511
Ruty_justyn_love@yahoo.com 

1052. Parc IOR, Camil Resu, Lukoil, Nico-
lae Grigorescu dec., et. 4/4, 71 mp, 2007,
lux. Vand apartament 2 camere dec.e, eta-
jul 4, deasupra este pod inalt, semi mobi-
lat, foarte generos, cu imbunatatiri, cen-
trala termica proprie, blocul nu are lift.

Langa metrou 61.000 {; (0753.014.509 

1053. Parcul Bazilescu,  bloc 2010,
reabilitat, dec., etaj 2/3, amenajat cu bun
gust, termopan, centrala, parchet, usi noi,
aer conditionat, liber, 45 m, aproape de

metrou, Lidl, Kaufland, 65.900 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

1054. Penny Market, Piata Resita, dec.,
et. 1/4, 61 mp, 2017, nou, stradal, aparta-
ment 2 camere, statie RATB in fata blocu-
lui. Se vinde la cheie, cu toate finisajele

(parchet, gresie, faianta, centrala termica,
obiecte sanitare). Birou vanzari, 60.500
{; (0736.027.554/ 0736.380.187 sabi-

na.c@star-construct.ro 

1055. Petre Ispirescu, Malcoci, semidec.,
cf. 3, semimob., apa calda si caldura

Radet, zona foarte linistita, nu este nego-
ciabil 24.000 {; (021.420.02.43/

0763.519.321 

1056. Petre Ispirescu, Margeanului, vis a
vis biserica, dec., et. parter/8, 54 mp, 1987,
Petre Ispirescu, Margeanului, apartament

2 camere, confort 1 dec., parter/8, bl.
1987, suprafata 54 mp. Amenajat; gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, parchet, intabulat. 54.000 {;
(0751.163.727 paulalungu.confort-

plus@gmail.com 

1057. Piata Alba Iulia dec., et. 4/4, 61 mp,
1990, apartament 2 camere, confort 1,

dec., etaj 4/4, bloc 1990, suprafata 61 mp,
balcon generos. Ap se vinde mobilat si uti-

lat complet, ac, usa metalica. Liber,
disponibil imediat, 97.000 {;

(0740.191.920
adriananistorr@yahoo.com 

1058. Piata Alba Iulia, Mihai Bravu dec.,
et. 4/8, 60 mp, 2009, Imobil finalizat in
2009, supraveghere video, interfon si

paza. Apartamentul este finisat cu parchet,
termopan, AC, gresie, faianta, usa metali-

ca, mobilat, utilat.Loc parcare la -1,
50EUR/luna. 120.000 {;

(0722.640.069 oana.popescu@cross-
point.com.ro 

1059. Piata Chibrit, imobil nou, 3 minute
metrou 1 Mai dec., et. 2/3, 91 mp, 2016,
apartament 2 camere, dec., imobil nou,

centrala termica, finisaje la alegere incluse
in pret, structura beton, compartimentare
caramida, acces facil metrou, banci, scoli,

farmacii, hypermaket. 85.500 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1060. Piata Iancului dec., et. 3/5, 47 mp,
2017, Vand apartament 2 camere, Piata

Iancului, apartament in bloc nou, lux, semi-
central, suprafata 46,69 mp utili, etaj 3/5,
finisat la cheie cu centrala, calorifere, baie
utilata, usa metal antiefractie, 67.500 {;
(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

1061. PIATA IANCULUI - METROU semi-
dec., et. 5/10, 52 mp, 1967, situat la doar 2

minute de metrou Iancului-zona verde-
spatii depozitare-impartire buna-pozitie

centrala-vedere deschisa -contor individual
de gaze (se poate pune centrala),adiacent

Mosilor 60.000 {; (0731.015.099 

1062. Piata Iancului, semidec., et. 5/10,
50 mp, 1970, metrou restaurant Macedo-
nia, 5/10, semidec., 50 mp, bloc reabilitat.

Se vinde mobilat si utilat complet (vezi
foto), g, f, termopane, usa metalica, ac,
renovat. 59.000 {; (0734.242.910 

1063. Piata Muncii dec., et. 1/5, 63.13 mp,
2017, Vand apartament 2 camere, dec.,
lux, semicentral, Piata Muncii, la cinci
minute de statia de metrou. Etaj 1/5,

suprafata 63,13 mp utili, spatiu depozitare,
balcon, finisat la cheie . 92.000 {;

(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

1064. Piata Muncii, statia metrou, Calea
Calarasilor, semidec., et. 6/7, 57 mp, 1950,
Decebal, vis-a -vis de Enel Energie Munte-

nia SA si Mega Image, fara imbunatatiri,
discutabil, 45.000 {; (0758.580.333 

1065. Piata Resita - Luica , stradal ! Ideal
investitie dec., et. parter/4, 46 mp, 2017,
Apartament doua camere , stradal langa
Penny Market, dec., suprafata utila totala
46mp, toate utilitatiile, finisat cu finisafe de

calitate superioara , statie RATB in fata
ansamblului . 45.646 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

1066. Piata Resita - Luica , stradal ! Ideal
investitie dec., et. parter/4, 55 mp, 2017,
Apartament in zona Luica stradal , intr-un
imobil desfasurat pe S+P+4+M , construc-
tie 2017, 2 camere , dec., 1 bai, et.parter
inalt, suprafata utila totala 55 mp , finisat,

toate utilitatiile . 54.600 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

1067. Piata Resita, Luica, dec., et.
parter/4, 46 mp, 2018, confort 1 dec., situat
stradal pe Luica, predare la cheie, centrala
termica proprie, foarte aproape de Ratb,

bloc nou, comision 0, merita vazut, pentru
detalii, Georgiana. 45.396 {;

(0726.904.451/ 0725.597.221 geor-
giana.l@star-construct.ro 

1068. Piata Romana, dec., et. 3/9, 54 mp,
1967, proprietar, vand apartament 2

camere deasupra fostului magazin Eva, 3
min. metrou Romana. Apartamentul este
mobilat si utilat complet nou. Vederea se

afla spre parc. Nu se accepta vanzare prin
credit, 73.500 {; (0799.759.569 

1069. Piata Romana, 2 camere, dec.,
imobil 2017 dec., et. 2/4, 80 mp, 2017,

Apartament 2 camere, ultracentral, dec.,
constructie 2017, finisaje la alegere, baie

utilata, centrala termica, lift, posibilitate par-
care la garaj contracost, comision 0%,

155.000 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

1070. Piata Romana, P-ta Lahovari, ASE,
dec., et. 3/10, 55 mp, 1979, cf. 1, bloc

reabilitat termic, termopan, gresie, faianta,
AC, 90.000 {; (0724.559.114 

1071. Piata Sudului - Dimitrie Leonida
dec., et. 1/3, 52 mp, 2015, Apartamentul

se vinde mobilat si utilat: plita noua, cuptor,
masina de spalat noua, centrala termica. 6

minute metrou, 3 minute Mega Image
50.900 {; (0732.135.470 

1072. Piata Sudului - Mall, semidec., et.
10/10, 38 mp, 1975, amenajat, balcon,

terasa refacuta, metoru 5 min., 36.000 {;
(0721.306.302 

1073. Piata Sudului 2minute  et. 5/10, 50
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
91.500 {; (0726.911.598 office@tinere-

tuluipark.net 

1235. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb in fata

blocului. 132.387 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1236. Tineretului, dec., 156 mp, 2016,
mezanin, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, metrou. 161.884 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1237. Tineretului, semidec., et. 6/10, 55
mp, 1980, vand apartament 2 camere,

zona excelenta in fata parcului Tineretului,
suprafata 55 mp, fara imbunatatiri, necesi-
ta renovare. Intabulare si cadastru efectu-

ate. 73.000 {; (0721.056.225/
0735.526.144 

1238. Tineretului, Aleea Trestiana,
proprietar, semidec., 1978, ap. 2

camere, 69.500 {;
(004915166133376 

1239. Tineretului, Mihai Bravu  et. 1/4,
2017, Vand apartament 2 camera, dec., in

bloc nou, contorizat individual, finisaje
PREMIUM la alegere, 5 minute statie de
metrou, 7 minute parc Tineretului. Comi-
sion 0%, Birou Dezvoltatot! 67.000 {;

(0725.957.934 

1240. Tineretului, ocazie,  la 7 miinute
de metrou, confort 1 semidec., 53mp, eta-
jul 10/10 fara probleme, bloc 1979 dupa

cutremur, cu termopan fara alte
imbunatatiri, acte la zi, pozitie excelenta,

merita vazut, 59.000 {; (0728.879.796 

1241. Tineretului, Palatul Copiilor,
parter/8, confort 1 dec., 55 mp, bloc 1980,
cu gresie, termopan, usa metalica, insta-
latii noi, bucataria mobilata, curat, acte la
zi, pozitie excelenta, vedere spate, nego-

ciabil, merita vazut. 77.000 {;
(0728.879.796 

1318. Titan, Nicolae Grigorescu, Theodor
Pallady, dec., et. 8/8, 55 mp, 1984, aparta-
ment 2 camere confort 1, dec., spatios si
primitor, disponibil spre vanzare pe B-dul

Nicolae Grigorescu, in vecinatatea statiilor
de metrou 1 Decembrie si Nicolae Grig-

orescu. 59.800 {; (0766.711.323 viori-
ca@vioricaivan.ro 

1319. Titan, Nicolaie Grigorescu aproape
metrou dec., et. 1/2, 55 mp, 2017, Aparta-
ment cu 2 camere situat in sectorul 3, zona
verde, linistita, bloc cu regim de inaltime de
p+2+m. Apartamentul se preda finisat cu

urmatoarele finisaje: gresie, faianta,
obiecte sanitare, 63.000 {;

(0736.380.185 

1320. Titan, Odobesti, sector 3, dec., et.
9/10, 64 mp, 1977, vanzare apartament 2

camere, dec., etaj 9/10, an c-tie 1977,
suprafata 64 mp, renovat, locuibil, se vinde

mobilat. Se afla la 15 minute de Metrou
Nicolae Grigorescu. Se accepta credit

66.000 {; (0738.685.854 

1321. Titan, Ozana dec., et. 1/4, 57 mp,
2018, Titan, Ozana, 2 camere dec., et. 1/4,
bloc dotat cu lift, parcare, se preda la cheie
cu gresie, faianta, parchet, centrala proprie
si calorifere, usi de interior. Comision 0%

49.990 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

1322. Titan, Ozana, dec., et. parter/4, 61
mp, 2017, direct dezvoltator, apartament 2

camere, parter inalt, acces facil statie
metrou, blocul este finalizat, mutare imedi-

ata, este ultimul apartament din
bloc.Apartamentul se vinde la cheie.

64.000 {; (0727.240.041
andrei.r@star-construct.ro 

1323. Titan, Ozana, 1 Decembrie dec., et.
parter/5, 61 mp, 2017, Titan, 1 Decembrie,
bloc nou finalizat, 2 camere 61 mp, balcon,
incalzire pardoseala, g,f,p,t, centrala pro-
prie, mutare imediata. Pret CASH 61.000
Euro, pret CREDIT 64.000 Euro. 55.000

{; (0736.380.181/ 0736.380.182
andrei.p@star-construct.ro 

1324. Titan, Ozana, 1 Decembrie, semi-
dec., et. parter/3, 47 mp, 2017, bloc nou,
apartament 2 camere, bucatarie open-
space, gradina proprie 10 mp, g, f, p, t,

centrala proprie, usa metalica, aproape de
metrou, ratb, tramvai, magazine, doar

cash, comision 0. 39.900 {;
(0736.380.181/ 0736.380.182

andrei.p@star-construct.ro 

1325. Titan, Ozana, 2 camere super pret,
dec., et. 1/5, 56 mp, 2017, apartament 2
camere dec., direct dezvoltator, suprafata
utila de 56 mp, in vecinatatea statiei de

metrou 1 Decembrie 1918 (15 min).,
48.000 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

1326. Titan, Ozana, oferta apartament 2
camere, dec., et. 4/5, 61 mp, 2017, aparta-

ment 2 camere dec., direct dezvoltator,
suprafata utila de 61 mp, in vecinatatea
statiei de metrou 1 Decembrie 1918 (15
min). 58.000 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

1327. Titan, Ozana. Oferta apartament 2
camere . dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

Apartament 2 camere , dec., 54 mp in veci-
natatea statie de metru 1 Decembrie 1918

(12min.). 46.500 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

1328. Titan, Pallady metrou, 2 camere lux
la cheie dec., et. 1/2, 61 mp, 2017, Aparta-
ment 2 camere foarte spatios in bloc nou,
finisaje lux, lift hidraulic, balcon, zona de

vile, toate utilitatile. Pret pentru plata cash.
Parcare disponibila. Direct dezvoltator.

Comision 0%, 50.350 {; (0736.380.185 

1329. Titan, Pallady, dec., et. 2/5, 44 mp,
2018, 2 camere, spatios, zona deosebita,
10 min. de metrou. Gresie, faianta si par-
chet la alegere, centrala, calorifere, baie
utilata, termopane. Pretul este oferta la
plata cash 80% avans. Finalizare 2018.

37.500 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

1330. Titan, Pallady, semidec., et.
parter/11, 44 mp, 2018, apartament 2

camere, deosebit, la 700 m de statia de
metrou si RATB, se vinde la cheie, cu toate
finisajele incluse in pret, inclusiv obiectele
sanitare ale baii. Accept si credit bancar

Prima Casa. 45.150 {; (0774.454.454
directconstructor@gmail.com 

1331. Titan, Pallady, dec., et. 3/3, 57 mp,
2017, Titan, Pallady, et 3, 57 mp, orientare

S, dec., gr sanitar cu geam, G. Mutare
imediata, acte gata. Vecinatati: Grigorescu,

Trapezului, metrou, direct dezvoltator.
Comision 0%Valabil pentru plata cash.

58.990 {; (0730.888.285 

1332. Titan, Postavarului, dec., et. 7/10,
56 mp, 1973, dec., etaj 7/10, suprafata

56mp, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, 1973, balcon

mare, liber si curat, boxa 6 mp in propri-
etare cu acte, acte complete. 55.000 {;
(0743.060.803/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

1333. Titan, Ramnicu Sarat, dec., et.
10/10, 54 mp, 1974, stradal, foarte bine
amplasat, vav mall Park Lake, la 5 min.
metrou Dristor, 2 min. Tramvai si Ratb, 2
min. piata Ramnicu Sarat, cf. 1, dec., et.

10/10, partial renovat, acte la zi, pret neg.
54.000 {; (0742.046.989/

0754.023.400
elenaiordan1973@yahoo.com 

1334. Titan, Rasarit de Soare dec., et.
10/11, 59 mp, 2008, Titan, Rasarit de

Soare, bloc nou, 59 mp, etaj 10/11. Loc de
parcare, 62.000 {; (0749.214.778

anastasia.soare@galaxyimob.ro 

1335. Titan, Salajan - metrou - Nicolae
Grigorescu dec., et. 1/2, 50 mp, 2017,

Titan,Salajan,2 camere dec.,50mp
utili,800m de metroul Nicolae

Grigorescu,apartamentul se vinde complet
finisat,centrala proprie ,contorizat

gaze,curent,apa,Detalii si
viz.Tel.O724548040Dorian 49.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

1336. Titan, Salajan, Trapezului semidec.,
et. 9/10, 52 mp, 1974, Apartamentul se
afla langa gura de metrou 1 Decembrie
1918, pe strada Trapezului, la etaj 9/10,

este complet renovat (usi interior-exterior
noi, termopane noi, instalatiile electrice si
sanitare noi, 58.900 {; (0728.105.353

ionutmhi@yahoo.com 

1337. Titan, sect 3, Gura Siriului nr 88-
88A-90 dec., et. 1/2, 47 mp, 2018, direct
dezvoltator, ap. cu 2 cam, dec., bucatarie
inchisa, constructie beton, caramida, g, f,

p, t, um, predare aprilie-mai 2018, suprafa-
ta utila 47 mp, finisaje la alegere, 42.000

{; (0760.447.170/ 0746.542.773
amaliarezident@yahoo.com 

1338. Titan, str Rotunda  aproape de
metrou, etajul 2/4, semidec., 52 mp, bloc
caramida, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, mobilat utilat, zona super-
ba, aproape de parc, acte la zi, negociabil,

merita, 63.500 {; (0728.879.796 

1339. Titan, Str. Prevederii  et. 7/10, 50
mp, vand apartament 2 cam., complet uti-

lat si mobilat, modern 69.500 {;
(0751.199.003

adrian.cursaru@yahoo.com 

1340. Titan, str. Rotunda,  aproape de
metrou Grigorescu, confort 1 dec., 55mp,
etajul 8/10, bloc monolit reabilitat, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, curat, acte la zi, se accepta credit,

merita vazut 58.000 {; (0728.879.796 

1341. Titan, Theodor Pallady dec., et. 1/4,
57 mp, 2017, Apartament 2 camere situat
intr-un ansamblu rezidential cu un regim

de inaltime de ds+p+4e, avand ca termen
de finalizare Iunie 2018, disponiblil la

parter, etajele 1, 2, 3 si 4 avand o suprafa-
ta de 57 mp, 54.800 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

1242. Tineretului, parc, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1987, vand apartament 2

camere dec. zona parcul
Tineretului.Apartamentul se afla la doar 1

minut de la intrarea in parc.Parter inalt.Pre-
tul este negociabil.An constructie bloc

1987. 68.000 {; (0771.483.150 gean-
drei@yahoo.it 

1243. Tineretului, parc, metrou, semi-
dec., et. 6/10, 54 mp, 1980, Visana, bloc
din 1980, apartament cf. 1, etaj 6/10, fara

amenajari, liber, bucatarie foarte spatioasa,
acte la zi, negociabil. 73.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

1244. Tineretului, parc, Vacaresti, bloc
1987 dec., et. parter/4, 60 mp, 1987, dec.,
parter inalt/4, bl 1987, amenajat, complet

mobilat si utilat, bucatarie mare patrata uti-
lata complet, geam la baie, contorizat, par-
care, apropriere parc, Calea Vacaresti, P-
ta Sudului, Sun Plaza. Merita, 68.000 {;
(0744.343.342/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

1245. Tineretului, sector 4 semidec., et.
9/10, 56 mp, 1981, apartament 2 camere,
semidec., are imbunatatiri, an c-tie 1981,
aproape de parcul Oraselul Copiilor, la 3

statii Ratb de Metrou Tineretului. Se
accepta credit. Se vinde partial mobilat

74.800 {; (0729.842.974 

1246. Tineretului, sector 4 semidec., et.
6/8, 55 mp, 1987, vanzare apartament 2
camere, semidec., 55 mp, an c-tie 1987,

situat in Strada Visana, Tineretului. Aparta-
mentul nu are imbunatatiri. se accepta

credit. La 2 statii RATB de metrou Tinere-
tului 73.000 {; (0729.842.974 

1247. Tineretului, Sincai,  et. 3/8, 70 mp,
1986, Calea Vacaresti 242, bloc 72 B,

metrou Timpuri Noi, acces stradal, etaj 3/8,
monitorizare, balcon inchis, dressing, ame-
najat modern, lux, open space, aer condi-

tionat, 83.500 {; (0751.208.000 

1248. Tineretului, str Piscului,  confort 1
dec., 55mp, etajul 10/10 fara probleme,
bloc 1981, amenajat lux cu toate materi-
alele de calitate superioara, instalatii san-
itare si electrice noi, mobilat utilat modern,
merita vazut, 85.000 {; (0728.879.796 

1249. Tineretului, str Piscului,  etajul
9/10, confort 1 dec., 55mp, bloc 1985, cu

gresie, faianta, termopan, si parchet,
decent, acte la zi, zona linistita, se accepta
credit, la 7 minute de metrou, merita vazut,

69.000 {; (0728.879.796 

1250. Tineretului, Timpuri Noi semidec.,
et. 5/8, 53 mp, 1985, confort 1, semidec.,
etaj 5 din 8, an constr. 1985, 53 mp, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, mobilat,

utilat, ID 267429, 74.900 {;
(021.317.20.92/ 0753.626.447

marius.popescu@houseproviders.ro 

1251. Tineretului, Unirii,  1920, Ienachita
Vacarescu, in apropiere de Parcul Tinere-
tului si Piata Unirii, avand o suprafata utila
de 60 mp, amplasat la etajul 1 din P+1+M,
an C-tie 1920, Urgenta 3, 2 Ap. pe nivel,

vecini civilizati. 40.000 {;
(0760.654.540/ 021.440.22.49 

1252. Tineretului, Vacaresti 5 minute
metrou, semidec., et. parter/8, 52 mp,

1986, apartament, semidec., etaj parter/8,
gresie, faianta, parchet, 2 aparate AC, bloc

din 1986, situat la 4-5 minute fata de
metrou Timpuri Noi, langa Universitatea

Dimitrie Cantemir. Liber. 74.500 {;
(0732.424.961 bestlineimob@yahoo.com 

1253. Tineretului-Cantemir semidec.,
et. 7/9, 52 mp, Budapesta, apartament 2
camere, confort 1, etaj 7/9, intretinut, gre-
sie, faianta, termopan, liber, bloc reabilitat

termic, acte la zi. Acces rapid metrou,
Piata Unirii, Parc Tineretului 69.000 {;

(0771.350.631/ 0733.300.779 

1254. Tineretului-Cantemir semidec.,
et. 7/9, 52 mp, Budapesta, apartament 2
camere, confort 1, etaj 7/9, intretinut, gre-
sie, faianta, termopan, liber, bloc reabilitat

termic, acte la zi. Acces rapid metrou,
Piata Unirii, Parc Tineretului 69.000 {;

(0771.350.631/ 0733.300.779 

1255. TINERETULUI-PARC dec., et.
7/9, 60 mp, 1980, Apartament situat pe

bulevard, etaj 7/9, bloc 1980, dec., 2 bal-
coane, acces rapid RATB si metrou,

imbunatatiri partiale, toate actele la zi.
Negociabil. Se accepta credit. 75.900 {;

(0773.931.307 

1256. Titan dec., et. 9/10, 55 mp, 1978, 1
Decembrie 1918, Theodor Pallady, confort

1, dec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan situat la 5-7 min

metrou 1 Decembrie 1918, merita vazut
54.000 {; (0732.135.471 

1257. Titan semidec., et. 2/3, 58 mp,
2017, Ansamblul Rezidential este situat in

cartierul Titan intre statile de metrou 1
Decembrie 1918 si Nicolae Teclu, la o dis-
tanta de 500 m de mijloacele de transport

in comun, 66.800 {; (07590303999
andrei.enache@neofort-biz.ro 

1258. Titan semidec., et. 1/3, 47 mp,
2017, Astera Residence, bloc nou tip vila

cu 12 apartamente, 2 camere spatios lumi-
nos, disponibil etaj 1 si 2, geam la baie,

balcon tip logie, metrou 1 Decembrie la 5
min sau metrou Grigorescu la 8 min., neg.,

63.000 {; (0742.184.746 

1259. Titan semidec., et. 4/4, 50 mp, Cin-
ema Gloria,parc IOR 5

minute,gresie,faianta,parchet,termopane,u
sa metalica 50.000 {; (0732.135.467 

1260. Titan semidec., et. 4/4, 52 mp,
1983, Liviu Rebreanu chiar la metrou,bloc
1983,gresie,faianta,parchet,termopane,usi

schimbate,usa metalica,renovat,toate
actele 63.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1261. Titan ,Pallady metrou, 2 camere lux
la cheie dec., et. parter/4, 61 mp, 2016,
Apartament gata de mutat finisaje lux !

Parter inalt cu balcon ! finisat la cheie cu
incalzire in pardoseala !Living de 19mp
,dormitor 14mp, bucatarie 9mp, hol plus
dresing 11mp, baie 5mp, balcon 4mp!

59.000 {; (0736.380.185 

1262. Titan ,Pallady metrou, 2 camere
mutare imediata ! dec., et. parter/4, 62 mp,
2017, Apartament gata de mutat finisaje

lux ! Parter inalt cu balcon ! finisat la cheie
cu incalzire in pardoseala !Living de 20mp
,dormitor 14mp, bucatarie 9mp, hol plus
dresing 11mp, baie 5mp, balcon 4mp!

55.000 {; (0736.380.185 

1263. Titan - Brancusi semidec., 52 mp, -
confort 1, bloc reabilitat 4 etaje, balcon,

fara imbunatatiri, zona verde, civilizata, se
accepta credit. 46.500 {;

(0760.618.280 

1264. Titan - Theodor Pallady, dec., et.
demisol/4, 60 mp, 2017, Ansamblul MRS
Residential, apartament 2 camere, situat
intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime de p+4e, avand ca termen de

finalizare 2018, disponibil la demisol avand
o suprafata construita de 60,05 mp;

65.000 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

1265. Titan Billa, Postavarului, dec., et.
8/10, 56 mp, 1 Decembrie metrou, se

poate vinde mobilat/ nemobilat, etaj 8/10,
imobil izolat termic, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan. Vec. Titan,

Parc IOR, Nicolae Grigorescu, Th. Pallady.
OVA 109511 59.500 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

1266. Titan Grigorescu, direct dezvoltator,
imobil nou dec., et. demisol/3, 55 mp,

2017, D+P+3E, predare dec. 2017, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, N .Grigorescu,
zona linistita, 55.00 mpc, centrala proprie,
geam tripan, polistiren de 10 cm, finisaje la

cheie la alegere, deosebit, com. 0%
47.000 {; (0770.254.985/

0770.255.380 office@residencecity.ro 

1267. Titan Pallady Trapezului dec., et.
3/3, 73 mp, 2017, COMISION 0%-DIRECT
DEZVOLTATOR!!!Apartament cu 2 camere
cu o suprafata utila de 73mp, situat intr-un
imobil nou cu o structura de rezistenta din

beton armat si caramida. 66.000 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 
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1342. Titan, Theodor Pallady dec., et. 1/4,
2017, Apartament 2 camere situat intr-un
ansamblu rezidential cu un regim de inal-

time de ds+p+4e, avand ca termen de
finalizare Iunie 2018, disponiblil la parter,
etajele 1, 2, 3 si 4 avand o suprafata de
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

actele,fara imbunatatiri,metrou 1 Decem-
brie 1 minut. 48.000 {; (0732.135.467 

1201. Theodor Pallady - 1 Decembrie
1918 dec., et. 3/3, 74 mp, 2017, Aparta-
ment mutare imediata 2 camere dec., 74

mpTheodor Pallady (7min. pana la matrou
1Decembrie1918).ACTE GATA ! 66.000

{; (0737.811.000 ruxandra@zon-
adesud.ro 

1202. Theodor Pallady 1 decembrie 1918
dec., et. 2/5, 45 mp, 2017, COMISION 0%-
DIRECT DEZVOLTATOR!!!Apartament cu
2 camere cu o suprafata utila de 45mp, sit-
uat intr-un imobil nou in zona Theodor Pal-

lady/1 Decembrie 1918 49.500 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

1203. Theodor Pallady 1 Decembrie
1918 dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, COMI-

SION 0%-DIRECT
DEZVOLTATOR!!!Apartament cu 2 camere
cu o suprafata utila de 60 mp, situat intr-un
imobil nou cu o structura de rezistenta din
beton armat situat in zona Theodor Palla-

dy. 64.900 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

1204. Theodor Pallady 1 Decembrie
1918 dec., et. 1/5, 45 mp, 2017, COMI-

SION 0%-DIRECT
DEZVOLTATOR!!!Apartament cu 2 camere
tip studio cu o suprafata utila de 37 mp, sit-

uat intr-un imobil nou cu o structura de
rezistenta din beton armat in zona Theodor

Pallady. 44.500 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

1205. Theodor Pallady, dec., et. parter/2,
53 mp, 2017, apartament 2 cam dec la

parter, fara balcon, bloc nou. Pret 43000
numai cash. 43.000 {; (0723.123.000

doinapatrascu66@yahoo.com 

1206. Theodor Pallady, dec., et. 9/10, 45
mp, metrou 1 Decembrie, bloc reabilitat,
termopane, gresie, faianta, usa metalica,
calorifere noi, aer conditionat 47.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1207. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 57
mp, 2017, super oferta- Studio = 54.000
euro (tva 5% inclus). Comision 0Locatia:

Theodor Pallady 5 min de statia de metrou
Nicolae Teclu); 54.000 {;

(0722.370.881 gabriela@metropolitan-
residence.ro 

1208. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/3, 66 mp, 2018,

proiect nou zona Theodor Pallady, aparta-
ment 2 camere, dec., 57 mp utili, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, bloc cu

regim de inaltime P+3E, proiectul este
pozitionat la bulevard. 69.500 {;

(0743.557.577 dragos@cityland.ro 

1209. Theodor Pallady, Apartament in
bloc nou finalizat dec., et. parter/5, 61 mp,
2017, Bloc nou, apartament finalizat. Se

preda cu: g,f,p,t, centrala, calorifere,
obiecte sanitare. Compartimentare din
caramida, bransat la utilitati, contorizat

individual. 0% COMISION - DEZVOLTA-
TOR! 59.000 {; (0736.380.182/

0766.632.795 

1210. Theodor Pallady, chiar la metrou,
semidec., et. 3/10, 54 mp, 1974, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
scara curata, vedere bulevard, 53.000 {;
(0732.135.471 ramax2016@yahoo.com 

1211. Theodor Pallady, Gura Siriului nr
88-88A-90 dec., et. 1/2, 54 mp, 2018,

Amalia Rezident, direct dezvoltator, ap 2
cam, dec., constructie beton, caramida, g,
f, p, t, um, finalizare aprilie-mai 2018, fin-
isaje la alegere, compartimentare inte-

rioara caramida, 48.900 {;
(0746.542.773/ 0763.860.098 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1212. Theodor Pallady, Gura Siriului nr
88-88A-90 dec., et. parter/2, 46 mp, 2018,

Proiect nou, direct dezvoltator, ap cu 2
cam, dec., constructie beton, caramida,

izolat, Tripan, d+p+2e+m, finisaje la
alegere, g, f, p, t, um, finalizare aprilie-mai

2018, comision 0, 41.200 {;
(0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1213. Theodor Pallady, Policolor, Titan,
Salajan, Teclu dec., et. 1/7, 69 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-
isajele sunt premium de ales. 64.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

1214. Theodor Pallady, Policolor, Titan,
Salajan, Teclu, dec., et. 1/7, 64 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-

isajele sunt premium. 64.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

1215. Theodor Pallady, Titan, bloc nou
dec., et. 3/3, 56 mp, 2017, direct dezvolta-
tor 0% comisin de administrarePropunem
spre achizitie un apartament de 2 camere
cu 2 grupuri sanitare complet utilate, com-

plet finisat si acte gata 58.000 {;
(0738.155.832 teodor@activestate.ro 

1216. Theodor Pallady, Titan, Fetesti
dec., et. 2/4, 54 mp, 2017, apartament de
2 camere dec. situat la etajul 2 avand o

suprafata aproximativa de 54 mp utili, intr-
un ansamblu rezidential din zona Fetesti
(Titan) zona linistita si aerisita 53.800 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

1217. Theodor Pallady-Aleea Mizil-Lunca
Jaristei dec., et. 3/3, 59 mp, 2017, Aparta-

ment 2 camere acte gata Titan-Lunca
Jaristei. Mutare imediata ! 59.000 {;

(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1218. Timisoara Romancierilor, semi-
dec., et. 4/10, 48 mp, 1970, apartament cu

2 camere renovat integral cu finisaje de
calitate, cu o suprafata de 54 mp,

bucatarie complet mobilata, situat la etajul
4/10 intr-un bloc din anul 1970; 55.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

1294. Titan, Brancusi, adiacente,  parcul
Brancusi, metrou aproape, cf. 1, et. 4, bal-
con inchis in termopane, liber, super zona,

foarte civlizat, scoli, gradinite, pret bun,
disc., 45.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1295. Titan, C-tin Brancusi, semidec., et.
4/4, 50 mp, 1970, 5 minute parc IOR,

Mega Image, apartament confort 1, 50 mp,
semidecomanda, curat, termopan, fara

imbunatatiri, situat la etajul 4/4, bloc reabili-
tat, construit in anul 1970, acte, credit,

negociabil. 46.500 {; (0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

1296. Titan, Codrea Residence, dec., et.
4, 2017, este un ansamblu rezidential ce
cuprinde 80 Apartamente.2 Blocuri cu un
regim mic de inaltime S+P+4, 48.900 {;

(0762.219.696
codrearesidence@yahoo.com 

1297. Titan, Codrea Residence, dec., et.
2/4, 2017, este un ansamblu rezidential ce
cuprinde 80 apartamente.2 blocuri cu un
regim mic de inaltime S+P+4. 55.290 {;

(0762.219.696
codrearesidence@yahoo.com 

1298. Titan, Codrea Residence, dec., et.
4, 52 mp, 2017, este un ansamblu reziden-
tial ce cuprinde 80 apartamente.2 blocuri

cu un regim mic de inaltime S+P+4.
57.900 {; (0762.219.696 codrearesi-

dence@yahoo.com 

1299. Titan, Codrii Neamtului, sector 3
dec., et. 2/8, 45 mp, 1977, vanzare aparta-
ment 2 camere, dec., situat pe Strd Codrii
Neamtului, suprafata 45mp, bloc reabilitat,
etaj 2/8, an c-tie 1977, locuibil. 2 statii Ratb
pana la metrou 1 Decembrie 1918 55.900

{; (0738.685.854 

1300. Titan, Constantin Brancusi
aproape de metrou, confort 1 semidec.,

52mp, etajul 4/4 fara probleme, bloc reabil-
itat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,

decent, acte la zi, liber, nediscutabil, merita
vazut 45.999 {; (0728.879.796 

1301. Titan, Grigorescu, semidec., 55 mp,
2017, imobil nou p+2e+m,direct dezv,

accept credit bancar/ ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017, red2% la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0,

62.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1302. Titan, Grigorescu, Postavarului,
dec., et. 7/10, 50 mp, 1971, particular vand
apartament 2 camere dec.e etaj 7/10, bloc

in curs de reabilitare termopan gresie,
faianta, parchet, aer conditionat boxa in
proprietate, cu acte, liber, 56.000 {;

(0730.667.213 luanacernea@yahoo.com 

1303. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90
dec., et. parter/2, 46 mp, 2018, direct

dezv., constructie beton, caramida, izolat
polistiren 10 cm pe exterior, g, f, p, t, um,

se accepta credit pc, ipotecar, centrala pro-
prie Romstal, geam Salamander D+P+2E,

comision 0, predare mai 41.200 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1304. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90
dec., et. demisol/2, 2018, direct dezv., con-

structie beton, caramida, izolat polistiren
10 cm pe exterior, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, se accepta credit

PC, ipotecar, centrala proprie Romstal,
geam Salamander tripan D+P+2E,

finalizare mai 2018, 38.500 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1305. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90
dec., et. parter/2, 45 mp, 2018, Direct dez-
voltator, comision 0, ap 2 cam, dec., con-

structie beton, caramida, g, f, p, t, um,
predare aprilie-mai 2018, centrala de ap,

Tripan, finisaje la alegere, 40.800 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1306. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. 1/2, 53 mp, 2018, Amalia Rezi-

dent, proiect nou, direct dezvoltator, ap cu
2 cam, dec., constructie beton, caramida,

izolat, finalizare aprilie-mai 2018, finisaje la
alegere, g, f, p, t, um, comision 0, 47.800

{; (0763.860.098/ 0746.542.773
amaliarezident@yahoo.com 

1307. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. demisol/2, 2018, Amalia Rezident,
proiect nou, direct dezvoltator, dec., con-
structie beton, caramida, izolat polistiren
10 cm, tripan, centrala proprie, finalizare

aprilie-mai 2018, g, f, p, t, um. 30.000 {;
(0760.447.170/ 0763.860.098 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1308. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. parter/2, 45 mp, 2018, direct dez-

voltator, ap cu 2 cam, dec., constructie
beton, caramida, izolat polistiren 10 cm,
exterior, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,

centrala de ap, tripan, comision 0,
finalizare aprilie-mai 2018, 40.800 {;

(0763.860.098/ 0760.447.170 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

1309. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. 1/2, 47 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, ap cu 2 cam,dec.,47 mp utili,constructir
beton, caramida, izolat termic, g, f, p, t, um,
credit,finisaje la alegere, predare aprile-mai

2018, 42.000 {; (0763.860.098/
0760.447.170 amaliarezident@yahoo.com 

1310. Titan, Gura Siriului nr. 88- 88A- 90,
dec., et. 1/2, 46 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, proiect nou, ap. cu 2 cam dec., 53 mp
utili, constructie beton, caramida, izolat cu
polistiren 10 cm, predare aprilie-mai 2018,

g, f, p, t, um, comision 0, 41.600 {;
(0763.860.098/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1311. Titan, Liviu Rebreanu, sector 3,
semidec., et. 10/11, 50 mp, 2009, vanzare
2 camere semidec., situat in strada Liviu

Rebreanu, etaj 10/11, an c-tie 2009, reno-
vat recent, 50 mp, dispune de 2 balcoane,

loc de parcare, 2 statii RATB pana la
metrou Titan 57.000 {; (0738.685.854 

1312. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
dec., et. 8/10, 54 mp, 1970, Titan, metrou

Nicolae Grigorescu, apartament 2 camere,
confort 1 dec., etaj 8/10, imbunatatiri,

suprafata 54 mp, bloc 1970, reabilitat ter-
mic, aproape de piata Salajan si parcul

IOR 59.000 {; (0771.265.376 

1313. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
demisol/3, 62 mp, 2017, imobil nou,
D+P+3E, predare dec. 2017, 8 min.

metrou 1 Dec. 1918, N. Grigorescu, zona
linistita, 62 mpc, centrala proprie, geam tri-
pan, polistiren de 10 cm, finisaje la cheie la

alegere, deosebit 52.500 {;
(0770.254.985/ 0770.255.380

office@residencecity.ro 

1314. Titan, Nicolae Grigorescu, 2
camere, dec., et. demisol/3, 58 mp, 2017,
imobil nou, D+P+3E, predare Dec. 2017, 8

min. metrou 1 Dec.1918, N. Grigorescu,
zona linistita,58 mpc, centrala proprie,

geam tripan, polistiren de 10 cm, finisaje la
cheie, deosebit, acc. credit ipotecar.

49.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1315. Titan, Nicolae Grigorescu, 2
camere, imobil nou dec., et. 2/3, 2017,
D+P+3E, predare Dec. 2017, 8 min.

metrou 1 Dec. 1918, N. Grigorescu, zona
linistita, 68.40 mpc, centrala proprie, geam
tripan, polistiren de 10 cm, finisaje la cheie
la alegere, deosebit, acc. credit. 68.000

{; (0770.254.985/ 0770.255.380
office@residencecity.ro 

1316. Titan, Nicolae Grigorescu, 2 min
metrou dec., et. 8/10, 55 mp, 1972, stradal,
situat la 2 min metrou N. Grigorescu, parc
Ior, spatios, dec., 55 mp, etaj 8/10, reabili-

tat termic, an cons. 1972, dispune de
imbunatatiri partiale (termopan, parchet

masiv) se accepta credit, neg. 59.000 {;
(0786.294.130/ 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

1317. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlini-
ca Titan, dec., et. 3/10, 59 mp, 1978, Titan,
Grigorescu, 2 camere dec.e, confort 1, eta-

jul 3, construit in 1978, bloc reabilitat,
apartamentul are imbunatatiri, la cateva

minute de metrou Titan, suprafata mare 59
mp. 68.000 {; (0738.685.854 

1268. Titan PARC dec., et. 8/10, 54 mp,
1970, Nicoale Grigorescu , confort 1, dec.,

bloc reabilitat termic, situat la 3-4 min
metrou , merita vazut 57.500 {;

(0732.135.471 

1269. Titan, dec., et. 1/4, 45 mp, 2018, 2
camere T2, TVA inclus, la preturile afisate
se aplica discount de 4%, pentru avans de
minim 50% din valoarea apartamentului.

Pentru programul Prima Casa, se adauga
5% la pretul afisat. 44.900 {;
(0768.951.501/ 0787.506.572

vanzari@titan4residence.ro 

1270. Titan, dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,
apartament 2 camere, 61 mp, zona Titan,

etajul 1/3, 10 minute pana la metrou 1
Decembrie 62.000 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

1271. Titan, semidec., et. 7/10, 53 mp,
1970, Barajul Bistritei, confort 1, semidec.,
fara imbunatatiri, balcon mare, zona linisti-
ta, scara curata, merita vazut 53.000 {;

(0732.135.471 

1272. Titan, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem garsoniere si

apartamente dec.e, bucatarii inchise, bloc
nou, finalizat, Ds+p inalt+3 E, lift, str.

Vitioara, pret:1.000-1050 eur/mp util valabil
pentru avansuri minime de 90%. 56.500

{; (0724.066.844
vivianapav@yahoo.com 

1273. Titan, dec., et. 7/10, 57 mp, 1972,
fix langa parc, 3 minute metrou Nicolae
Grigorescu, 7/10, cf 1, dec, 57 mp, toate
imbunatatirile, g, f, p, t, um, balcon inchis,
bloc reabilitat termic, langa Camil Ressu,

Dristor, 61.000 {; (0727.111.363
andrei@ibg-imobiliare.ro 

1274. Titan, dec., et. 7/8, 52 mp, 1983,
Nicolae Grigorescu, Camil Ressu, confort
1, dec., bloc 1981, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica

situat la 7-8 min metrou Nicoale Grigores-
cu si 10-12 min parc, 61.000 {;

(0732.135.471 

1275. Titan, semidec., et. 3/9, 50 mp,
parc IOR, Gheorghe Petrascu, etajul 3,

fara imbunatatiri, liber 48.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1276. Titan, semidec., et. 7/10, 52 mp,
piata Minis, barajul Bistritei, cf. 1, semidec.,

gresie, parchet, curat, liber, toate actele
53.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1277. Titan, semidec., et. 2/3, 47 mp,
2017, Titan Astera Residence, bloc nou tip
vila cu 12 apartamente, 2 camere spatios

luminos, disponibil etaj 1 si 2, geam la
baie, balcon tip logie, Metrou 1 Decembrie
la 5 min sau Metrou Grigorescu la 8 min

63.000 {; (0742.184.746 

1278. Titan, dec., et. parter/3, 37 mp,
2017, vand 2 camere, in zona Titan, p/3,

suprafata totala 37mp, apartamentul bene-
ficiaza si de o curte exterioara. 39900

euro, 39.900 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

1279. Titan, 1 Decembrie 1918, 5 minute
metrou, semidec., et. parter/10, 35 mp,

1975, parter inalt, stradal, termopan, intret-
inut, bloc civilizat, reabilitat acte pregatite,
5 minute metrou 1 Decembrie, pret de gar-
soniera, ideal investitie, birou, 37.500 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

1280. Titan, 1 Decembrie 1918, metrou,
piata, dec., et. 9/10, 58 mp, 1977, Mega,
Ozana Jean Steriadi, Profi, metrou, zona

linistita, multiple facilitati, parcuri, gradinite,
scoli, scara civilizata, fara restantieri, spa-
tios, luminos, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um,
izolat termic, contorizat, acte la zi 54.000

{; (0732.384.050/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

1281. Titan, 1 Decembrie 1918, sector 3
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1977, Vanzare
apartament 2 camere semidec., situat in
Bd 1 Decembrie 1918, suprafata 50 mp,

an c-tie 1977, etaj 5/10, renovat. In
apropiere de Auchan Titan, 3 statii RATB
pana la Metrou 1 Decembrie, 55.000 {;

(0738.685.854 

1282. Titan, 1 Decembrie metrou semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, 1973, stradal, 2

minute metrou 1 Decembrie, apartament
conf. 1, 52 mp, semidec., cu imbunatatiri,

g, f, p, t, um, situat la etajul 10/10, bloc
construit in anul 1973, acte, credit, nego-

ciabil, 48.000 {; (0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

1283. Titan, 1 Decembrie metrou, comi-
sion zero, dec., et. 9/10, 53 mp, 1979, van-
zare apartament 2 camere dec. zona Titan
- Bila - Oficiul Postal 72, etaj 9 din 10 C-tie
1979, bloc reabilitat termic. Vec:1 Decem-
brie 1918, IOR, Nicolae Grigorescu, Palla-

dy, Camil Ressu 53.500 {;
(0736.382.928 contact@ultracentral-imo-

biliare.ro 

1284. Titan, 1 Decembrie metrou, ocazie,
dec., et. 8/10, 56 mp, 1974, 4 min metrou,
apt 2 camere confort 1, hol locuibil, gresie,
faianta, parchet, ac, termopan, bloc reabili-

tat, acte in regula, zona buna, scoala,
piata, metrou 53.000 {; (0729.186.027 

1285. Titan, 1 Decembrie. dec., et.
parter/5, 61 mp, 2017, 10 minute metrou 1

Decembrie. Apartament dec.. Bloc nou.
Finisaje lux, incalzire in pardoseala.

Mutare imediata. 61.000 cash/ 64.000
credit. Fara comision. TVA inclus in pret.

55.000 {; (0736.380.186 

1286. Titan, 2 camere, Comision 0. dec.,
et. 1/4, 58 mp, 2017, ap 2 cam, balcon 9
mp, dec., sta?ia de metrou 1 Decembrie

1918, se afl? la aproximativ 1  km de com-
plex. Ap se preda la cheie complet finisat

si racordat. Comision 0, 55.290 {;
(0765.458.493/ 0736.380.182

olga.p@star-construct.ro 

1287. Titan, 5 min. metrou, dec., et. 1/4,
48 mp, 1970, ap. cu vedere la parcul

Titanii, etaj 2, zona linistita si verde, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

scoli, gradinite si supermaketuri.
(0722.252.367 

1288. Titan, Aleea Buhusi, dec., et. 1/10,
53 mp, 1979, dec., etaj 1/10, an construc-
tie 1979. necesita renovare completa. Se
vinde cu loc de parcare inclus. Pret foarte

usor negociabil; 57.000 {;
(0732.424.961 bestlineimob@yahoo.com 

1289. Titan, Apartament cu gradina,
Metrou 1 Decembrie dec., et. parter/3, 47

mp, 2017, Apartament cu gradina aflat intr-
un bloc cu regim de inaltime redus,

amplasat intr-o zona de case si vile. Se
vinde complet finisat, bransat la toate utili-

tatile, contorizat indiv., 0% Comision.
39.900 {; (0736.380.182/

0766.632.795 

1290. Titan, Auchan, dec., et. 1/4, 50 mp,
proprietar. Vand apartament 2 camere,

zona Auchan Titan, dec., aer conditionat,
mobilat si amenajat modern.Pentru mai

multe detalii sunati la tel. 52.000 {;
(0769.169.681/ 0722.585.580 

1291. Titan, Bd.1 Decembrie 1918,
Auchan, dec., et. 4/10, 40 mp, 1977, Codrii
Neamtului particular, liber, cf. 2 dec., 4/10,
g, f, t, um, reabilitat termic, utilitati, stradal,
balcon, stradal, interfon, civilizat, acte la zi
(exclus agentii) pret nedisc., 43.999 {;

(0727.749.562/ 0761.643.836 

1292. Titan, Bd.Camil Ressu, Piata Matei
Ambrozie, dec., et. 5/7, 62 mp, 2010, bloc

constructie 2010, apartament mobilat si uti-
lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, centrala termica, aer
conditionat, compus din living, bucatarie,

baie, o camera, balcon, camere lumi-
noase; 78.000 {; (0724.543.014 crist-

ian@theosimob.ro 

1293. Titan, Billa,  aproape de metrou
Grigorescu, confort 1 dec., 52 mp, etajul

7/10, bloc reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, decent, boxa la subsol,

acte la zi, zona linistita, merita vazut,
56.000 {; (0728.879.796 
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52. Aparatorii Patriei,Sectorul 4,Metrou

Aparatori dec., et. 1/3, 58 mp, 2017,
Apartament 2 camere,bloc nou,sectorul 4,
metrou Aparatori 15 minute,regim mic de
inaltime P +3,utilitati individuale, centrala
proprie, finisaje la alegere. 60.500 {;

(0722.272.058 

53. Apusului, Militari semidec., et.
parter/4, 69 mp, 1970, Apartament 3
camere Complex Apusului, 69 Mp,

Parter/4, Bloc 1970, Imbunatatiri, Centrala
Termica, Termopan, Loc parcare ADP,

Liber, Curat. Se accepta credit! 63.000 {;
(0729.889.447 andrei.gradinaru@expert-

proimobiliar.ro 

54. Arena Nationala, dec., et. 8/11, 75
mp, 1986, proprietar, vand ap. 3 camere, 2
bai, 1 debara, 2 balcoane, centrala termica
proprie, total contorizat, loc de parcare, 2

lifturi, reabilitat in 2017, 95.000 {;
(0745.027.514 

55. Armeneasca semidec., et. 3/7, 112
mp, 1943, tamplarie lemn, parchet lemn,

gresie, faianta, um, ac, 120.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

56. Ateneu, ultracentral, semidec., et.
5/7, 95 mp, 1935, va propunem spre van-

zare un apartament ultracentral, cu 3
camere, situat langa Ateneul Roman

(Anastasie Simu), 2 grupuri sanitare, cam-
era de serviciu. Necesita renovare comple-

ta, risc seismic gradul 2 75.000 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

57. Austrului, Popa Nan, dec., et. 1/2, 85
mp, 1957, apartament 3 camere in bloc sit-

uat in zona Popa Nan, dec., etaj 1/2,
suprafata 85 mp, fara imbunatatiri, curte
comuna, boxa si pod in folosinta, an con-
structie 1975, acte in lucru, accepta credit;

85.000 {; (0743.060.800/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

58. Aviatiei dec., et. 3/4, 93 mp, 2017,
Cristal Palace, proprietar, 2 bai, bucatarie
inchisa, imobil nou construit, imobilul este
dotat cu lift, toate utilitatile, accept credit,

125.000 {; (0733.706.234
David_trezegue2006@yahoo.com 

59. Aviatiei et. parter/8, 105 mp, 2017,
Un apartament superb 3 camere situat intr
o zona selecta din Bucuresti, 140.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

60. Aviatiei, et. 1/6, 80 mp, 2016, 2
camere, 2 gr. sanitare, 1 balcon, finisaje si

matereiale de calitate, merita vizionare,
124.900 {; (0729.158.583

nicu_imob@yahoo.com 

61. Aviatiei, dec., et. 4/4, 67 mp, 1985,
str. Borsa, 3 camere dec., et. 4/4. 2 grupuri

sanitare, bloc reabilitat termic, fara
imbunatatiri, balcon, pret negociabil.

96.500 {; (0724.559.114 

62. Aviatiei, dec., et. 1/7, 98 mp, 2016,
super oferta! ap 3 camere, beton +carami-
da, finisaje la alegerea clientului, contorizat
individual) , disponibil acum, 152.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

63. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada, dec., et. 4/9, 107 mp, 2016,

apartament de trei camere tip 4, dec., spa-
tios, cu doua terase situat in Ansamblul

Residential Metropolitan Aviatiei, comision
0, apropiere centre comerciale, metrou.

167.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

64. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada, dec., et. 3/9, 128 mp, 2016,
apartament spatios, avand trei camere
dec.e, doua bai, doua terase, bucatarie

inchisa, living, dining. Face parte dintr-un
ansamblul residential situat in imediata

apropiere a statiei de metrou. 187.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

65. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada, dec., et. 7/10, 104 mp, 2015,
apartament trei camere, spatios, aflat intr-

un ansamblu residential in apropierea mall-
ului Promenada, 170.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

66. Aviatiei, Pipera, Floreasca, mall
Promenada, dec., et. 1/7, 98 mp, 2016,
apartament de 3 camere dec., bucatarie
inchisa, balcon spatios, compartimentari

caramida atat exterior cat si interior.
160.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

67. Aviatiei, Pipera, Floreasca, mall
Promenada, parc dec., et. 5/9, 125 mp,

2016, un apartament de lux, rafinat in zona
de Nord a capitalei. Ansamblu rezidential

dotat cu supraveghere video si paza
umana. Apartament de 3 camere dec.,

bucatarie inchisa, balcon spatios+terasa.
187.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

68. Aviatiei, Pipera, Floreasca, Mall
Promenada, Parc, dec., et. 4/9, 105 mp,

2016, un apartament de lux, rafinat in zona
de Nord a Capitalei. Apartament de 3

camere tip 4 dec., bucatarie inchisa, 2 bal-
coane, situat la 7 minute de metrou Aurel
Vlaicu. Pretul include TVA, 167.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

69. Aviatiei- Baneasa, dec., vis a vis
Parc Herastrau, multiple imbunatatiri, bloc

reabilitat, parcare; (0722.492.002 

70. Aviatiei-Baneasa dec., et. 1/2, 100
mp, 2017, Aviatiei, Baneasa Imobil nou in
curs de finalizare cu apartamente de 4-3

sau 2 camere. Finisaje si compartimentare
la cererea clientului. Finalizare in decem-
brie 2017, 157.000 {; (0728.001.001

zapada.mieilor17@yahoo.com 

71. B-dul Iancu de Hunedoara, semidec.,
et. parter/8, 55 mp, 1965, sector 1, ap. 3
camere; 75.000 {; (0725.827.498/

0728.201.509 

72. Baba Novac semidec., et. 1/10, 70
mp, 1970, Campia Libertatii, Muncii, con-
fort 1, semidec., etaj 1 din 10, bloc reabili-
tat termic, liber, 2 balcoane, situat la 7-8
min metrou si 3 min Parc Titan , merita

vazut 72.000 {; (0732.135.471 

73. Baba Novac, semidec., et. 3/3, 62 mp,
1963, Ion Tuculescu, confort 1, semidec.,

62 mp, etaj 3 din 3, bloc 1963, 2 balcoane,
fara imbunatatiri, necesita renovare gener-

ala; id 265753 63.000 {;
(021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

74. Baba Novac, Brancusi, complex Glo-
ria,  et. 5/10, 70 mp, parcul IOR, cf. 1, bal-

con inchis in termopane, termopane,
metrou 6-7 min. scoli, gradinite, super
zona, cad., intab., disc., 64.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

75. Baba Novac, Campia Libertatii, semi-
dec., et. 1/10, 70 mp, 1970, Parc IOR 2

minute, parchet, termopane, bloc reabilitat,
2 balcoane 72.000 {; (0732.135.467 

76. Baba Novac, Parc IOR, mobilat si uti-
lat semidec., et. 1/4, 61 mp, 1965, 2 locuri
parcare ADP, bloc reabilitat, semidec., 3

debarale, bucatarie mare cu vedere super-
ba in gradina blocului, finisaje moderne,

ac, zona civilizata, vec: Basarabia, Nation-
al Arena, Campia Libertatii, acte okm

75.000 {; (0748.288.684/
031.401.29.06 alin@compleximobiliare.ro 

77. Baba Novac, rond Mihai Bravu, semi-
dec., et. 1/8, 67 mp, 1985, confort 1, semi-
dec., etaj 1/8, 67 mp, bloc reabilitat termic,
constructie 1985, 2 grupuri sanitare, geam
aerisire baie, spatios, foarte bine impartit,

toate actele, zona linistita, 95.000 {;
(0730.773.589

paula.kdwimob@gmail.com 

78. Baicului, Cimitirul Armenesc, semi-
dec., et. 9/10, 77 mp, 1986, particular, ren-
ovat de lux, centrala proprie, 75.000 {;

(0767.122.697 

1363. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
2/2, 50 mp, 2017, apartament 2 camere,
situat intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de P+2E+M, disponibil la
etajul 2 avand o suprafata construita de
50,52 mp 55.500 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

1364. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
2/2, 55 mp, 2017, apartament 2 camere,
situat intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de p+2e+m, disponibil la
etajul 2 avand o suprafata construita de
54,49 mp; 59.900 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

1365. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
2/2, 59 mp, 2017, Apartament 2 camere,
situat intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de P+2E+M, disponibil la
etajul 2, avand o suprafata construita de
58,93 mp 64.800 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

1366. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
1/4, 69 mp, 2017, apartament 3 camere
situat intr-un ansamblu rezidential cu un
regim de inaltime de Ds+P+4E, avand ca
termen de finalizare Iunie 2018, disponiblil
la parter, etajele 1, 2, 3 si 4 avand suprafa-

ta 69 mp. 60.350 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@sedmag-

rezidential.ro 

1367. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
1/3, 62 mp, 2017, Apartamente 2 camere,
dec.e, parter si etaj finisate la cheie, imobil
cu lift si parcare. Str. Gura Siriului, la cca
20 min. de statia de metrou 1 Decembrie
1918, tva inclus, comision 0, 54.900 {;

(0726.275.557/ 0756.828.824
mihai@cityland.ro 

1368. Titan, Theodor Pallady, apartament
2 camere, dec., et. parter/4, 66 mp, 2017,

apartament 2 camere, situat intr-un
ansamblu rezidential cu un regim de inal-

time de P+4E, avand ca termen de
finalizare 2018, disponibil la parter avand o
suprafata construita de 65,45 mp. 65.500

{; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

1369. Titan, Theodor Pallady, apartament
2 camere, dec., et. parter/4, 54 mp, 2017,

apartament 2 camere, situat intr-un
ansamblu rezidential cu un regim de inal-

time de P+4E, avand ca termen de
finalizare 2018, disponibil la parter avand o
suprafata construita de 53,55 mp. 53.500

{; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

1370. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/2, 61 mp, 2017,

apartament 2 camere disponibil la etajele 1
si 2, intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de P+2E+M, avand ca
termen de finalizare Decembrie 2017, are

o suprafata construita de 60,9 mp. 50.350
{; (0725.588.155/ 0731.169.114

office@sedmag-rezidential.ro 

1371. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 2/2, 45 mp, 2017,

apartament 2 camere situat intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+2, avand ca termen de finalizare sep-

tembrie 2017, disponiblil la etajul 2 avand
o suprafata de 44,90 mp 54.100 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

1372. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/2, 37 mp,

2017, apartament 2 camere tip studio situ-
at la parter, intr-un ansamblu rezidential cu
un regim de inaltime de P+2E+M, avand
ca termen de finalizare decembrie 2017,

are o suprafata construita de 37 mp +
curte 39.900 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

1373. Titan, Theodor Pallady, Ozana  et.
2/3, 66 mp, 2017, 2 camere in Titan, zona
Ozana, bloc nou, dec., mansarda din 2+m,
suprafata totala de 78 mp si suprafata utila
de 66, terasa 59 mp, 1 grup sanitar, 1 bal-

con, terasa mare 59 mp, 73.000 {;
(0727.240.041 andrei.r@star-construct.ro 

1374. Titan, Theodor Pallady, Ozana
dec., et. 1/2, 2017, Dezvoltator, garsoniera
in Titan, zona Ozana, bloc nou, dec., etaj 2

din 2+m, suprafata totala de 55 mp si
suprafata utila de 46 mp, 1 grup sanitar, 1

balcon. Pret cu tva inclus, 52.000 {;
(0727.240.041 andrei.r@star-construct.ro 

1375. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/2, 61 mp, 2017, 2 camere in

Titan, zona Ozana, bloc nou, dec., etaj 1
din 2+m, suprafata totala de 73 mp si

suprafata utila de 61 mp, 1 grup sanitar, 1
balcon. Pret 53000 euro TVA inclus,

53.000 {; (0727.240.041
andrei.r@star-construct.ro 

1376. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
curte proprie dec., et. parter/2, 37 mp,

2017, 2 camere in Titan zona Ozana, bloc
nou, dec., etaj 1 din 2+M, suprafata totala
de 45 mp si suprafata utila de 37 mp, 1

grup sanitar, 1 balcon. TVA inclus 39.900
{; (0727.240.041 andrei.r@star-con-

struct.ro 

1377. Titan, Trapezului, 2 camere direct
dezvoltator dec., et. demisol/3, 53 mp,

2017, imobil nou, D+P+3E, predare dec.
2017, 8 min. metrou 1 Decembrie 1918, N.
Grigorescu, zona linistita, 53 mpc, centrala
proprie, geam tripan, polistiren de 10 cm,
finisaje la cheie, acc. doar cash. 45.000

{; (0770.254.985/ 0770.255.380
office@residencecity.ro 

1378. Titan, Trapezului, 2 camere direct
dezvoltator, dec., et. demisol/3, 55 mp,

2017, imobil nou, D+P+3E, predare
Dec.2017, 8 min.metrou 1 Dec.1918, N.

Grigorescu, zona linistita, 55 mpc, centrala
proprie geam tripan, polistiren 10cm, fin-
isaje la cheie la alegere, acc. credit ipote-

car. 47.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1379. Titan, Trapezului, 2 Camere, dec.,
et. demisol/3, 55 mp, 2017, Imobil nou,

D+P+3E, predare Dec. 2017, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, N. Grigorescu,

zona linistita, 55 mpc, centrala proprie,
geam tripan, polistiren de 10 cm, finisaje la

cheie, deosebit, acc. credit ipotecar,
47.000 {; (0770.254.985/

0770.255.380 office@residencecity.ro 

1380. Titan, Trapezului, 2 camere, dec.,
et. 1/3, 68 mp, 2017, imobil nou, d+p+3e,
predare dec.2017, 8 min.metrou 1 dec.

1918, zona linistita, 58 mpc, centrala pro-
prie, geam tripan, polistiren de 10 cm, fin-

isaje la cheie, deosebit acc. credit ipotecar,
75.000 {; (0770.254.985/

0770.255.380 office@residencecity.ro 

1381. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de vanzare,
cu 2 camere dec.e, cu o suprafata constru-

ita 67 mp. Finisaje la alegerea clientului,
comision 0, 64.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

1382. Titan- Petre Ionescu, semidec., et.
2/10, 37 mp, 1975, apartament 2 cam.,
cf.2, balcon, usa metalica, repartitoate,
apometre, bloc reabilitat, 41.000 {;

(0744.349.859/ 0743.073.557
cesinaimob@yahoo.com 

1383. TITAN-1 DECEMBRIE dec., et. 1/2,
64 mp, 2017, Metrou 1 Decembrie, 2

camere in bloc nou. Finisaje superioare.
Utilitati contorizate individual. Centrala pro-
prie! Se accepta orice tip de credit, inclusiv
"Prima Casa". Dezvoltator - comision 0%!

64.900 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

1384. TITAN-PALLADY dec., et. 1/4, 53
mp, 2017, Metrou 1 Decembrie, 2 camere
in bloc nou. Finisaje superioare. Toate utili-
tatile contorizate individual. Centrala pro-
prie de apartament! Se accepta credit.
Dezvoltator - comision 0%! 55.000 {;

(0737.500.374/ 0737.500.374 

4. 1 Decembrie 1918, semidec., et. 2/4,
63 mp, 1970, proprietar, 3 camere, bloc

reabilitat, interfon, curat, linistit, termopan,
usa metalica, detector gaze, gresie,

faianta, aer conditionat, boxa, 70.000 {;
(0742.617.228 

5. 1 Decembrie 1918, stradal, semidec.,
et. 1/10, 75 mp, 1986, 1 Decembrie 1918,
Trapezului, Circa 13, stradal, 1/10, sdec, g,

f, p, t, um, ac, isn, ien, finisaje premium,
centrala, lux, 10 min. metrou, constructie

1986, 75 mp utili, 2 gr sanitare, acte in reg-
ula, neg 92.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

6. 1 Decembrie 1918, Titan, dec., et.
parter/5, 63 mp, 2017, direct de la

dezvolattor, 0% comision administrare si
TVA 5% inclus in pret. Oferim spre achizitie
un apartament de 3 camere la doar 10-15
min mers pe jos fata de statia de metrou 1

Decembrie1918, 67.900 {;
(0738.155.832 teodor@activestate.ro 

7. 1 Decembrie 1918, Titan, dec., et.
1/4, 75 mp, 2017, Direct dezvoltator.0
comision.Bloc nou.Va propunem spre

achizitie un apartament de 3 camere final-
izat cu acte gata, ce beneficiaza de com-
partimentare optima in apropierea statiei
de metrou. 72.000 {; (0738.155.832

teodor@activestate.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
67 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam

Tripan, 61.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., et. 2/3, 70 mp, 2017, imobil nou
ds+p+2e+m, direct dezv, accept credit
banc/ ipot, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

finalizare 2018, red5, 6% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision, 79.500 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

10. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
semidec., 125 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m, direct dezv., accept credit banc/
ipot,10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, finalizare

2017, red2% la plata cash in avans, TVA
5% inclus, comision 0, 108.000 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

11. 1 MAI - CALEA GRIVITEI semidec.,
et. 7/8, 67 mp, 1960, situat la 1 minut de
metrou,imobil reabilitat termic cu buncar
antiatomic ,neincadrat pe nici o scara de

seismicitate,spatios,liber,vedere libera,adi-
acent Victoriei,Titulescu,Banu Manta

67.900 {; (0731.015.099 

12. 1 Mai, semidec., et. 1/8, 70 mp, 1982,
5 minute parc Herastrau, 10 minute Piata

Victoriei, zona linistita, bloc 1982 termoizo-
lat, 70 mp, 1/8, renovat, 2 grupuri sanitare,
2 dormitoare, multiple dotari, utilat modern,
contorizat, intretinere redusa 110.000 {;

(0722.226.581
atlas_standard@yahoo.com 

13. 1 Mai, Calea Grivitei, semidec., et.
4/7, 62 mp, 1968, oportunitate, semi-

stradal, liber, igienizat, cochet, bloc fara
bulina, foarte usor accesibil, 1 minut mers
metrou, vedere spate, multa liniste, bloc

reabilitat, toate actele, liber, nedisc.,
65.000 {; (0743.028.007

office@4rent.com.ro 

14. 1 Mai, piata semidec., et. 8/8, 70 mp,
1983, stradal, 3 minute parc Kiseleff, curat,

bloc reabilitat, terasa noua, 2 lifturi, etaj
tehnic, 2 grupuri, spatios, holuri mari,

debarale, vedere spate, liniste,
imbunatatiri, toate actele, negociabil,

105.000 {; (0743.028.007
office@4rent.com.ro 

15. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 77 mp,
1992, Vand apartament 3 camere conf 1

dec., stradal 13 Septembrie, vedere mixt?,
bloc 1992,Bloc monolit. Apartamentul are

aer conditionat, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopane, 80.000 {;

(0734.312.062
detailing_plus@yahoo.com 

16. 13 Septembrie, semidec., et. 8/8,
75 mp, 1980, apartament cu 3 camere, in
stare buna, in imobil P+8 din anul 1980,
zona este bine deservita din puncte de
vedere comercial, transportul in comun

facil, balcon inchis cu termopane, usa de
acces metalica. 73.000 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

17. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 78 mp,
1989, langa Prosper, 5 min distanta de

Marriott, de Casa Poporului, 2 gr. sanitare,
renovat, curat, gresie, faianta, termopan,

calorifere schimbate, termopan, AC.
95.000 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@housexpert.ro 

18. 13 Septembrie, Drumul Sarii dec.,
et. 3/8, 79 mp, 1983, Proprietar, vand
apartament 3 camere situat pe Aleea

Botorani, nr. 8. Apartamentul este situat la
etajul 3/8 si este de tip dec., 2 bai din care

1 baie are si geam, 87.000 {;
(0758.962.691 radoo.stefan@gmail.com 

19. 13 Septembrie, Panduri, dec., et.
4/8, 80 mp, 1989, hol H 2 grupuri sanitare,
balcon inchis si incalzit. Se vinde complet

amenajat, usa intrare Moturra, usi inte-
rioare stejar masiv, parchet exclusivist, cu

loc de parcare, bloc curat si civilizat
109.500 {; (0720.007.871 mihaela.flo-

reav@gmail.com 

20. 13 Septembrie, Panduri, apropiere
Marriott, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1987,
apartament 3 camere, semidec, etaj 6/8,

an 1987 bloc solid pe grinzi, 2 gr sanitare,
2 balcoane, termopan, fara imbunatatiri
majore, scara curata, linistita. Agentie.

94.000 {; (0762.093.000 

21. 13 Septembrie, Parcul Sebastian,
dec., et. 6/8, 77 mp, 1988, vand aparta-

ment 13 Septembrie, Parc Sebastian, loc
de parcare inclus, 82.000 {;
(0762.300.946/ 0726.137.546

gabriela.c.ionita@gmail.com 

22. 13 Septembrie, vis-a-vis de hotelul
Marriott, semidec., et. 8/9, 80 mp, 1988,
proprietar vand apartament 3 camere, 2

bai, loc de parcare, boxa subsol, uscatorie,
etaj 8/9 (tehnic), semidec., 80 mp, an

1988.Renovat de cca. 15 ani, tamplarie
Rehau, A.C. Vedere mixta spre S-E si
Vest. 102.000 {; (0721.544.856/
0736.767.251 ginaspinu@gmail.com 

23. 13 SEPTEMBRIE-LICEUL ION
BARBU dec., et. 1/8, 80 mp, 1990, 13
SEPTEMBRIE- LICEUL ION BARBU ,

apartament cinfort 1, dec., suprafata de 80
mp. Situat la etajul 1/8, recent renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, bloc 1990, centrala 84.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

24. 13Septembrie semidec., et. 5/8, 74
mp, 1990, 13 Septembrie-Monitorul Oficial,
etaj 5/8, semidec., suprafata 74mp, 3 bal-
coane, vedere integral stradala, renovat
integral modern, mobilat si utilat complet,

cadastru, intabulare 97.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

25. 3 camere LUX, Piata Muncii , Comi-
sion 0 !!! dec., et. 8/9, 76 mp, 2017, Ap 3
cam, decomnadat, et 8, sup utila 76mp, 2
grupuri sanitare, balcon, amplasare exce-
lenta, metrou 3 mim.Se preda finalizat si
bransat la toate utilitatile. Direct dezvolta-

tor. Comision 0 !!! 102.500 {;
(0765.458.493/ 0736.380.182

olga.p@star-construct.ro 

26. 3 CAMERE, CEL MAI MIC PRET!
dec., et. 1/4, 62 mp, 2017, Va prezentam

un imobil P+4, alcatuit din apartamente cu
2 si 3 camere, cele de la parter avand

curte proprie. Acestea se predau la cheie,
cu finisaje premium. RATB in imediata

apropiere.BIROU VANZARI 53.250 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

27. Alba Iulia, 3 minute metrou Piata
Muncii, dec., 80 mp, 2017, bloc finalizat,l

accept credit, acte disponibile, vanzari dez-
voltator, fara comision, finisaje de lux, ap.
de 2, 3 si 4 camere, blocuri noi la Metrou

Dristor si Mihai Bravu, 102.000 {;
(0761.309.031 
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1412. Unirii, Coposu,  57 mp, Biserica Sf.
Mina, stradal, et 1, fara risc seismic,

imbunatatiri, pretabil firma, birou, cabinet,
pret negociabil. (0769.272.638 

1413. Unirii, Decebal dec., et. 2/9, 87 mp,
2009, Apartament 2 camere, 83 mp utili +4
mp balcon la dormitor. Impecabil, se vinde
impreuna cu mobila si electrocasnicelecos-
tul lor a fost 50 mii Euro)+locul de parcare
subteran. Liber. Usor negociabil 147.000
{; (0730.177.000 cristina.badea@plani-

tas.ro 

1414. Unirii, Decebal, Delea Noua, semi-
dec., et. 2/10, 70 mp, 2010, lux. Dotat cu

aer conditionat, este renovat. Are ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-

ica. Se vinde mobilat si utilat complet.
Comision zero! 117.000 {;

(0734.242.910 

1415. Unirii, Goga, Vitan dec., et. 6/8, 60
mp, 1994, Proprietar, zona verde, aerisita,
bloc foarte civilizat si renovat recent, ap. et.

6/8, renovat gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, mijloace de trans-

port, magazine, mall, 92.000 {;
(0740.829.319 

1416. Unirii, Nerva Traian dec., et. 3/4, 61
mp, 2017, Incluse: pere?i finisa?i cu

lavabil? alb?, izola?ii cu termosistem 10
cm,contorizare individuala,instala?ie elec-

tric? si termica,pardoseala
elicopterizata,tâmpl?rie PVC tripan,usa

intrare,interfon 91.500 {;
(0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

1417. Unirii, situat in apropierea Parcului
Carol, semidec., et. 2/3, ca punct de reper
str. 11 Iunie, ap. este conf.1, stradal, sdec,

s. 55 mp, et. 2/3, la curte. Dispune de 1
baie, 1 balcon, ap.este renovat recent. Pret

disc., 37.000 {; (0734.354.399/
0722.600.760 

1418. Unirii, str. 11 Iunie, ap. 2 cam., etaj
2/3m semidec., et. 2/3, 105 mp, 1937,

Unirii, aproape de parc Carol Marasesti va
oferim la vanzare pe str 11 Iunie aproape
de intersectia cu str. Gramont, un ap. 2

cam. cf. 1 semidec. in S=106 mp, din care
55 mp utili si 52 mp-scara de acces

39.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

1419. Unirii, ultracentral semidec., et.
3/10, 1964, 2 camere semidec., 50 mp, et.
3/10, bloc din 1964 fara risc seismic (bloc
consolidat). Gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, ac. Toate actele la zi.

Se accepta si credit, 63.000 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

1420. Unirii, Zara, dec., et. 5/8, 75 mp,
1997, confort 1, mobilat si utilat, pret nego-

ciabil. (0769.272.638 

1421. Unirii- Cantemir- Tineretului dec.,
et. 2/7, 50 mp, 1965, 2/7, dec., bloc reabili-

tat termic, fara risc seismic sau urgenta,
accepta Credit, renovat, imbunatatiri, exce-

lent investitieinchiriere) 75.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1422. Universitate dec., et. 1/8, 58 mp,
1980, Universitate-Rosetti etaj 1/8, dec.,

suprafata 58mp, 1balcon, vedere bulevard,
renovat modern, mobilat si utilat complet,
liber, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1980 104.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

1423. Universitate, Coltea, Biserica
Scaune  et. 5/8, 1960, garsoniera dubla

dec.a, bloc 1960, etaj 5/8, balcon, debara,
centrala termica proprie, apometre, insta-
latii noi, parchet, gresie, faianta, termopan,
interfon, lift, posibilitati parcare 55.000 {;
(0743.022.484/ 0744.113.612 ionbaron-

cea@hotmail.com 

1424. Uricani, jud. Hunedoara,  aproape
de statiunea Straja si Rusu din Muntii

Parang, necesita renovare, 45.000 L;
(0732.057.204 

1425. Vacaresti, dec., et. 10, 179 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb,
metrou la 5 min de bloc. 181.830 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1426. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1427. Vanzare - 2 camere - Sector 4 -
Grand Arena dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
Acces facil catre mijloace de transport,

centre comerciale, scoli, gradinite.Comi-
sion 0%! 37.000 {; (0735.222.575 cos-

min.topai@zonadesud.ro 

1428. Vatra Luminoasa, dec., 63 mp,
1956, proprietar vand ap. 2 cam., spatios,

et. 3, elegant, bloc rusesc, 81.900 {;
(0753.945.396 

1429. Vatra Luminoasa, nr. 2,  vand
ap. 2 camere, et. 5, igienizat, aer

conditionat, parchet nou si
calorifere, liber, 63.000 {;

(0722.613.917 

1430. Vatra Luminoasa, Parcul Ciurea,
semidec., et. 2/4, 60 mp, 1968, vanzare 3

camere Parcul Ciurel, 2/4, bloc 1968.
75.000 {; (0749.214.778

anastasia.soare@galaxyimob.ro 

1431. Vatra Luminoasa, stradal vis-a-vis
Mega Image, dec., et. 3/3, 63 mp, aparta-
ment confort 1, sporit, dec., bloc rusesc
(pentru cunoscatori) 63 mp+ boxa 3 mp.

etaj 3/3 cu pod, liber, intabulare, sug-
ragerie, 24 mp, dormitor, 17 mp, bucatarie,

11 mp, baie, 6 mp, wc separat, 3 m.
82.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

1432. VICTORIEI BANU MANTA dec., et.
4/8, 64.8 mp, 2017, apartament 2 camere,
et.4/8, imobil 2017, finisaje premium. Baie
dotata Delta Studio, parchet masiv, cen-

trala proprie, geamuri Schuco. Posibilitate
loc parcare in subteran. Apropiere 1 Mai,

Kiseleff 93.500 {; (0722.640.069
oana.popescu@crosspoint.com.ro 

1433. Victoriei, semidec., et. 7/8, 1960,
Stirbei Voda, Hilton, 7/8, termopan, par-

chet, permite modificari, panorama super-
ba, bloc fara risc seismic, liber, ideal

investitie, 71.200 {; (0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

1434. Victoriei, Metropolis dec., et. 2/3,
59 mp, 1949, Va propun spre vanzare un
ap. cu 2 camere cu potential deosebit. Ap.
se afla la etajul 2 intr-un bloc cu 3 etaje sit-

uat pe o straduta linistita cu circulatie in
sens unic. Ap. are o superba terasa,

53.000 {; (0726.379.675 lineeaimobil-
iare@yahoo.com 

1435. Viitoarea statie de metrou V.
Ialomitei. Ocazie. dec., et. 1, 57 mp, 2017,
Amplasat la numai 5 minute de viitoarea
statie de metrou, la 2 minute de RATB,

imobil nou, se preda la cheie cu finisaje la
alegere: gresie, faianta, parchet, obiecte

sanitare, centrala. Dezvoltator, 58.500 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

1436. Virtutii -Lacul Morii ,priveliste
panoramica ! dec., et. 1/6, 67 mp, 2017,
Apartament doua camere, situat in zona

Virtutii - Lacul Morii, dec., et.1/6 , suprafata
utila 67mp, finisaje de calitate superioara ,

toate utilitatiile , lift silentios, vedere
panoramica. 70.000 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

1437. Virtutii, Lacul Morii, dec., et. 1/6,
62 mp, 2017, Virtutii, bloc nou, 2 camere

62 mp, 2 balcoane tip terasa, geam la
baie, g, f, p, t, centrala proprie, langa lac,
zona linistita fara noxe si zgomote. Comi-

sion 0. 70.350 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

1438. Virtutii, Lacul Morii, 2 cam, 68 mp
utili, dec., et. 1/6, 68 mp, 2018, rezidential,
constructie impecabila, finisaje de lux: mar-
mura, parchet masiv, centrala termica pro-
prie, radiatoare din otel, usa metalica. Veci-

natati: metrou, Ratb (41, 178), Parc si
Piata Crangasi. 69.000 {;

(0736.380.183/ 0799.929.025 

1439. Virtutii, Lacul Morii, Rezidential,
comision 0, dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, bloc
nou - 2 cam - 62mp utili - dec.. Finisaje de
lux: marmura, parchet masiv, centrala ter-

mica proprie, usa metalica. Vecinatati:
Metrou Petrache Poenaru, Sema Park,
Parc Crangasi, Lacul Morii; 67.000 {;

(0736.380.183/ 0799.929.025 

1440. Vitan semidec., et. 7/10, 51 mp,
1980, Proprietar, vand apartament 2

camere, intersectia Mihai Bravu cu Calea
Vitan, renovat modern, se vinde complet
mobilat si utilat,suprafata totala 59 mp,
72.000 {; (0746.762.387 oanaef-

timie10@gmail.com 

1441. Vitan Mall semidec., et. 2/4, 62 mp,
1989, Apartament 2 camere,foarte

aproape de Mall Vitan,5 minute de Metrou
Dristor,etaj 2/4,suprafata 62 mp,constructie

1989. 79.900 {; (0735.883.450 tra-
ian@centralimobiliare.ro 

1442. Vitan Mall - 62mp dec., et. parter/8,
62 mp, 1990, Vitan Mall, confort 1, dec.,
parter/8, suprafata utila 62 mp, an con-

structie 1990, 1 balcoan, dispune si de o
boxa la subsol cu suprafata utila 5 mp.

Centrala proprie, 2 AC, Bucatarie mobilata.
82.000 {; (0786.953.253
vlad.vizitiu@vibimobiliare.ro 

1443. Vitan Mall bloc 2014,  confort 1
dec., 60mp, etajul 1/6, constructie 2014,

finisat la cheie, contorizat separat, centrala
proprie, mobilat utilat modern, acte la zi,
pozitie excelenta, plata doar cash, merita

vazut, 85.000 {; (0728.879.796 

1444. Vitan Mall Bucuresti, sector 3,
semidec., et. 1/4, 36 mp, 1969, vanzare

apartament 2 camere - metrou Mihai
Bravu, Mall Vitan 36.900 {;

(0723.994.729 

1445. Vitan Mall,  et. 1/4, 2017, 2 camere
in bloc nou, finisat complet, centrala termi-
ca, pozitie excelenta! Loc parcare subteran

inclus in pret pentru plata cash! Tva 5%
inclus in pret! Accept credit; 63.500 {;

(0723.535.968/ 0723.535.968 

1446. Vitan Mihai Bravu  adiacent, confort
1 open space, 63mp, etajul 1/4, bloc 2007,

cu toate imbunatatirile, centrala proprie,
bucataria mobilata si utilata, zona linistita,

la 7 min de metrou, se accepta credit,
merita, 78.500 {; (0728.879.796 

1447. Vitan vis-a-vis Auchan Vitan, semi-
dec., et. 3/4, 36 mp, ap. 2 camere, gresie,
faianta, termopan, usa metalica. Negocia-

bil, 37.000 {; (0737.646.818 

1448. Vitan, dec., et. 6/12, 50 mp, 2007,
Vitan Barzesti, Rin Hotel, in incinta hotelu-
lui, se vinde mobilat, utilat complet, accep-

tam credit, ocazie. 61.990 {;
(0753.075.109 

1449. Vitan, Auchan 2 minute, semidec.,
et. 3/4, 36 mp, 1974, apartament confort 2,
semidec., situat la etajul 3/4, balcon inchis,
amenajat cu gresie, faianta, termopan, usa
metalica, cadastru si intabulare. 37.500

{; (021.231.23.18/ 0731.144.159 

1450. Vitan, Auchan, proprietar, dec., et.
4/10, 72 mp, 1971, 3 cam la pret de 2,4/10,
cf.1, dec., 68 mp, termopane, um, contoar
gaze, fara imbunatatiri, boxa la subsol, bal-
con mare. Vedere pe rasarit. Bloc reabilitat.

Metrou 15 min, ratb 2 min; 68.000 {;
(0730.376.464 

1451. Vitan, Dristor, semidec., et. 8/8, 70
mp, 1984, str. Marius Emanoil Buteica, cf.
1, sd, etaj 8/8, constructie dupa cutremur,

renovat, termopan, gresie, faianta, se
poate vinde si mobilat si utilat, mobila pe
comanda, calitate superioara, intabulat,

accept credit 80.000 {; (0725.740.601 

1452. Vitan, Kaufland, dec., et. 3/4,
56 mp, 1980, ap. 2 camere, reno-

vat recent, lux, mobilat, aer condi-
tionat, jacuzzi, 69.000 {;

(0727.386.287 
1453. Vitan, Olimpia,  confort 1 semidec.,
58 mp, etajul 7/10, bloc 1980 reabilitat, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, decent, acte la zi, zona linistita,

se accepta credit, merita vazut. 66.000 {;
(0728.879.796 

1454. Vitan, Piata Bobocica, semidec., et.
parter/4, 40 mp, vand apartament 2

camere, zona Piata Bobocica, 37.000 {;
(0730.102.731/ 0766.715.240 

1455. Vitan, zona Kaufland,  et. 2/10, 55
mp, 1980, balcon inchis in termopan, bloc

reabilitat, scara curata, metrou in
apropiere, Kaufland, acte, intabulare,

63.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1456. Vlahita, Trapezului, sector 3 dec.,
et. 4/8, 45 mp, 1975, apartament 2

camere, dec., situat in Strada Trapezului,
suprafata 45 mp, c-tie 1975, bloc reabilitat

termic. Se accepta credit. Se afla la 5
minute de mers pe jos de Metrou 1

Decembrie 53.000 {; (0738.685.854 

1457. Vlaicu Voda nr. 28, Mol, dec., et.
4/4, 67 mp, 1991, vand urgent ap. 2

camere, cu imbunatatiri, zugravit, terasa
facuta, instalatii schimbate;

(0728.315.138 

1458. Voluntari, Strada Galata, dec., et.
4/4, 47 mp, 2016, bloc nou, apartament 2
camere, situat la etajul 4/4, finisat la cheie,

centrala termica, lift, suprafata totala 57
mp, disponibil imediat, se accepta credit
ipotecar. 45.000 {; (0731.373.983/

0731.335.650 nicoleta@allcityimobiliare.ro 

1459. Zona de Nord, dec., et. 3/4, 60 mp,
2018, direct dezv., 2 gr. sanitare, construc-
tie beton, caramida, S+P+4E, centrala de

ap, bai utilate, g, f, p, t, um, lift, centrat
zona de nord, metrou Straulesti, predare

octombrie 2017, 56.000 {;
(0763.860.098/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1460. Zona Militari/ Chiajna dec., et. 6/7,
42 mp, 2017, apartament 2 camere lumi-
nos si spatios, se preda la cheie, complet

finisat, bloc nou finalizat 2017, Complex cu
gradinita, scoala, RATB 138/178, parcuri,
piscina, restaurant. Propietar, 39.700 {;

(0766.612.820 

1461. Zona Ozana, dec., et. parter/5, 61
mp, 2017, ap. 2 cam, bloc nou, incalzire in
pardoseala, AC inclus in pret. Ap este fin-
isat si bransat la toate utilitatile. Direct dez-

voltator. Comision 0, 55.000 {;
(0765.458.493/ 0736.380.182

olga.p@star-construct.ro 
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1385. Titanul nou, apartament 2 camere,
dec., et. 1/5, 52 mp, 2017, la 53.000 euro,
situat intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de P+4E+5 R, avand ca
termen de finalizare aprilie 2018, disponibil
la etajele 1, 2, 3, 4 avand o suprafata de

56 mp. 53.000 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@sedmag-

rezidential.ro 

1386. Titulescu dec., et. 1/2, 60 mp,
1930, Este situat in vila cu 2 etaje la inter-

sectia alexandru ioan cuza cu
titulescu,confort 1 dec., renovat complet ,

acces la metrou 56.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

1387. Titulescu, dec., et. 3/10, ap. 2
camere, bloc anvelopat, 80.000 {;

(0733.935.853 

1388. TITULESCU-BANU MANTA dec.,
et. 2/10, 55 mp, 1980, Apartament confort
1, dec. , are o suprafata de 55 mp. situat la

etajul 2/10, blocul este construit in 1980,
fara amenajari, 74.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

1389. Trapezului, semidec., 61 mp,
2017, imobil nou, ds+p+3e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
finalizare 2017, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
56.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

1390. Trapezului, Aleea Mizil 58, dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2017, direct dezvoltator,

bloc nou, finalizare 2018, compartimentari
caramida, finisaje la cheie, centrala termi-

ca de ap., loc parcare inclus in pret, accept
credit, negociabil pt. plata cash, comision 0

57.000 {; (0760.193.845/
0747.272.193

constructiinoi2016@gmail.com 

1391. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/3, 47 mp, 2017,

aproape de metrou, in bloc nou cu parter
inalt, disponibil imediat, apartament 2

camere spatios si foarte practic, centrala
proprie, finisaje de calitate. Garaj la

demisol. Accept si credit ipotecar. 53.000
{; (0774.454.454 office@imobiliarest.ro 

1392. Trapezului, Titan, semidec., et.
2/3, 49 mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,

direct dezv., accept credit banc/ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

proprie, geam Tripan, finalizare 2018, red.
5,6% la plata cash in avans, TVA 5%

inclus, comision 0, 59.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1393. Trapezului,Prevederii dec., et.
3/4, 48 mp, 1 Decembrie 1918 metrou 5-7
minute,gresie,faianta,parchet,termopane,u
sa metalica,instalatii electrice si sanitare
noi,blocul reabilitat,loc de parcare ADP

55.000 {; (0732.135.467 

1394. Turda, Ion Mihalache dec., et. 8/8,
50 mp, 1982, apartamentul este finisat si
amenajat modern, compartimentat func-
tional astfel: bucatarie + zona de servit

masa, doua dormitoare luminoase, o baie
si o terasa generoasa; camerele au vedere

placuta. 71.000 {; (0758.022.582
alexandru.alecu@h-b.ro 

1395. Turnu Magurele dec., et. parter/5,
50 mp, 2017, Apartament de 2 camere cu
o suprafata utila de 50 mp utili.Imobilul se
vinde complet finisat.0% Comision!Direct

de la dezvoltator! 45.000 {;
(0733.501.453 

1396. Turnu Magurele, Berceni, sector 4
dec., et. 2/10, 52 mp, 1973, Vanzare

apartament 2 camere, situat in str. Turnu
Magurele, dec., suprafata 53 mp. Se afla in
apropiere de gradinita, parc, magazine. La
4 statii Ratb de metrou Aparatorii Patriei.

Accepta credit, 50.000 {;
(0729.842.974 

1397. Ultracentral, dec., 65 mp, 1970,
etaj 2, renovat integral, superfinisat,

129.000 {; (0733.683.445 

1398. Ultracentral, Magurele, dec., et.
parter/3, 56 mp, 2017, apartament 2

camere la cheie, ultracentral Magurele,
46.500 {; (0766.245.365 magurelecon-

cept@yahoo.com 

1399. Unirii dec., et. 7/9, 72 mp, 1996,
0% comision cumparator, 2 camere,

vedere Bd. Unirii, 3 balcoane, renovat
2016, mobilat si utilat complet. 130.000
{; (0736.629.489 andra.paraschives-

cu@homefinders.ro 

1400. Unirii dec., et. 7/8, 66 mp, 1995, 2
cam., Unirii (Tribunalul Bucuresti - fost Jun-

ior), st 66 mp, etaj 7/8, dec., 3 balcoane
inchise, vedere spate, bloc din 1995, 10

min. pana in Centrul Vechi si metrou Piata
Unirii 120.000 {; (0721.789.244 

1401. UNIRII dec., et. 5/8, 72 mp, 1991,
Apartament confort 1, dec., situat la etajul
5/8, bloc construit in 1991, este curat, ved-
erea stradala, cadastru si intabulare,liber

135.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

1402. Unirii dec., et. 2/4, 60 mp, 2018, sit-
uat intr-un imobil nou (martie 2018), lift,

usa metalica, centrala proprie. Posibilitate
loc parcare. La 10 min. de metrou Unirii.
Apropiere Nerva Traian, Piata Alba Iulia,
89.500 {; (0722.640.069 oana.popes-

cu@crosspoint.com.ro 

1403. Unirii dec., et. 2/8, 72 mp, 1995,
Unirii-Zepter, apartament 2 camere, etaj

2/8, dec., 72mp, 3 balcoane, renovat,
mobilat si utilat modern complet, cadastru,
intabulare, bloc monolit, constructie 1995

120.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

1404. Unirii - Nerva Traian dec., et. 7/8,
65 mp, 1989, 2 camere Unirii - Nerva Tra-
ian, confort 1, dec., etaj 7/8, suprafata 64

mp, an constructie 1989, 2 balcoane. Ren-
ovat recent, are termopan, parchet, gresie

faianta, um. Complet mobilat si utilat.
106.500 {; (0786.953.253 vlad.viz-

itiu@vibimobiliare.ro 

1405. Unirii 11 Iunie nr.51 dec., et. 1/5, 68
mp, 2009, Apartament situat la etajul 1/5,in
suprafata de 68 mp,dec.,liber,construit in
2009,izolat termic,baia si bucataria sunt

placate cu gresie si faianta,parchet,ferestre
pvc,usa metalica,loc parcare 110.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

1406. Unirii Bulevard,Zepter dec., et.
6/10, 73 mp, 1995, Unirii,

bulevard,Zepter,constructie monolit,vedere
spate,recent renovat,parchet nou, usi inte-

rior noi,calorifere schimbate,3 balcoane
inchise,paza.Ideal atat ca investitie cat si

pentru locuit. 125.000 {;
(0732.009.222 

1407. Unirii Casa Poporului parc dec., et.
5/6, 76 mp, 2012, Unirii Parc, 76mp, imobil

lux 2012, finisat, mobilat ultralux 2017,
vedere fata superba, terasa unicat, lumi-
nos, geam baie, 2 balc, parcare, scara
impecabila, lift cu oglinzi.Exclusivitate.

89.000 {; (0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobiliareaxa.ro 

1408. Unirii Tribunalul Nou semidec., et.
4/4, 45 mp, 2018, 2 camere, sp. 45mp, sit-

uat la et.4/4 intr-un imobil nou (martie
2018),lift, UM, centrala proprie. Posibilitate

loc parcare.. Apropiere metrou Unirii,
Nerva Traian, Piata Alba Iulia 67.600 {;
(0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

1409. Unirii, dec., 55 mp, 1992, vand
apartament 2 camere zona Unirii. Aparta-
mentul este fara imbunatatiri si are izolatie

termica si termopane 34.000 {;
(0723.520.833/ 0249.416.424

trita.dumitri@yahoo.com 

1410. Unirii, dec., et. 6/8, 110 mp, 1989,
vanzare apartament Unirii, 2 camere,
dec.e transformate cu proiect din 3

camere, suprafata 110 mp utili, mobilat si
utilat la comanda, baie matrimoniala, ac,
um, apoape de metrou, centru vechi, etc

200.000 {; (0748.098.914/
0745.043.017 razvan@e-nord.ro 

1411. Unirii, Cantemir, dec., et. parter/8,
apartament 2 camere, proprietar, 64.000

{; (0734.351.090
gabyy_florescu@yahoo.com 

28. Alba Iulia, Burebista, dec., et. 7/9, 80
mp, 1997, constructie monolit, vedere

mixta, bucatarie si dormitor mic cu vedere
pe fata, living si dormitor mare cu vedere
spate, 2 gr sanitare, 2 balcoane, paza,
supraveghere video, pret negociabil.

128.900 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

29. Alba Iulia, Burebista, Unirii, dec., et.
5/8, 80 mp, 1996, Proprietar, apartament

luminos,vedere mixta, living de 24 mp, dor-
mitor 15 mp logia inclusa orientare S/V,

bucataria si dormitor mic cu orientare N/E
vedere spate, Renovat 2017,bucatarie

mob.utilata 155.000 {; (0730.012.881
camelialazea@yahoo.com 

30. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300 m,
dec., 80 mp, 2017, bloc finalizat, acte gata,
accept credit, dezvoltator, fara comision, 3
modele noi care merita vazute, finisaje de

lux, ap. de 2, 3 si 4 camere, mai avem
blocuri noi in zonele: Dristor, Mihai Bravu,

102.000 {; (0761.309.031 

31. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300 m,
dec., 80 mp, 2017, bloc finalizat, acte gata,
accept credit,ultimele apartamente, vanzari

dezvoltator, fara comision, 3 modele de
apartamente spatioase si luminoase, fin-

isaje de lux la alegere, ap. de 2, 3 si 4
camere. 102.500 {; (0761.309.031 

32. Aleea Circului, Stefan cel Mare, semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, ap 3 camere semi-

dec., etaj 4/4, renovat total, gresie, faianta,
parchet termopan, ap intim si cochet. Pozi-
tie excelenta, la 1 minut de Parcul Circului,
4 minute metrou Stefan cel Mare. 79.500

{; (0771.791.542 

33. Alexandriei, et. 1/6, 82 mp, 2017,
finalizat, la cheie, modern, mutare rapida,
spatios, bucatarie utilata si mobilata, aer
conditionat inclus in pret, la doar 30m de
statie RATB, zona linistita, spatiu mare

intre cladiri; 61.000 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

34. Alexandriei, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, promotie, RATB in fata blocului,

Penny Market, apartament cu 3 camere,
82 mp. utili, 100 mp. construiti, statie ratb
in fata complexului. Apartamentul dec. se

preda la cheie, cu toate finisajele,
bucatarie mobilata, utilata, ac, 61.000 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

35. Alexandriei, Cristalului, dec., et. 2/6,
82 mp, 2017, finalizat, imobil nou, str.

Cristalului, Ratb in fata blocului, bucatarie
mobilata si utilata,aer conditionat in living,
lift silentios. Mega Image, Penny Market,

61.000 {; (0736.380.187
constantin.s@star-construct.ro 

36. Alexandriei, Cristalului, finalizat,
imobil nou dec., et. 2/6, 94 mp, 2017,

Alexandriei, finalizat, dec., mp utili, imobil
nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata,aer conditionat
in living, lift silentios. Mega Image, Penny
Market, 68.000 {; (0736.380.187 con-

stantin.s@star-construct.ro 

37. Alexandriei, Penny Market, dec., 60
mp utili dec., et. 1/4, 62 mp, 2017, Bra-

gadiru, Cristalului, imobil nou, regim redus
de inaltime, 62 mp. utili, finisaje la alegere,

loc de parcare inclus in pret. Comparti-
mentare exclusiv din caramida.Acceptam

orice tip de credit. 53.500 {;
(0736.380.187 constantin.s@star-con-

struct.ro 

38. Alexandriei-Haliu dec., et. 1/6, 86
mp, 2017, 3 camere, apropiere Rostar,
cartier nou, constr 2017 noiembrie, se

preda finisat la cheie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, peretii finisati, centrala ter-

mica, calorifere, usa metalica, acc credit
61.000 {; (0723.190.414 victor.a@star-

construct.ro 

39. Alexandru Obregia dec., et. 2/4, 68
mp, 2017, Bloc NOU, acces rapid la

mijloace de transport in comun, centre
comerciale, piata agroalimentara, scoli si
gradinite, unitati medicale si financiare.

Finisaje LUX 75.000 {; (0737.000.035 

40. Alexandru Obregia, Covasna, sector
4, semidec., et. 4/4, 70 mp, 1970, vanzare
apartament 3 camere, semidec., an c-tie
1970, suprafata 70 mp, etaj 4/4. Dispune
de 2 locuri de parcare, renovari recente.
Se accepta credit. Situata in bloc de 4

nivele, zona verde. 59.000 {;
(0729.842.974 

41. Ansamblu residential Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 3/9, 87 mp, 2018, aparta-

ment nou, dec., bucatarie inchisa, doua
grupuri sanitare, finisaje la alegere. Con-
structia e din cadre de beton si pereti din
caramida porotherm. Incalzire prin par-
doseala, fatade ventilate. 133.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

42. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 91 mp, 2016, 3 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, bloc nou 2016,
88.000 {; (0758.041.197 

43. Antiaeriana - Rahova dec., 77
mp, 2017, Bloc Nou Finalizat

Octombrie 2017. Finisaje de cali-
tate ,se preda la cheie. Racordat

la toate ultilitatiile publice. 54.900
{; (0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

44. Antiaeriana  Rahova dec., 75
mp, 2017, Bloc Nou Finalizat

Octombrie 2017. Finisaje de cali-
tate ,se preda la cheie. Racordat

la toate ultilitatiile publice. 53.900
{; (0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

45. Anton Bacalbasa, Sos. Oltenitei, sec-
tor 4 dec., et. 2/4, 75 mp, 1983, Vanzare

apartament 3 camere, dec., etaj 2/4, an c-
tie 1983, are 2 bai, 2 balcoane, necesita
imbunatatiri, 2 statii Ratb pana la metrou
Piata Sudului. Se accepta credit, 73.000

{; (0729.842.974 

46. Aparatorii Patriei dec., et. 4/8, 2013,
apartament 100 mp 3 camere dec. 2 bai, 5

min. metrou Aparatorii Patriei, Bloc nou
finalizat, mutare rapida, RATB in fata
blocului, parcare, lift, etaj intermediar,

apartament imens.pt detalii 89.000 {;
(0736.380.184/ 0799.929.025

stefan.o@star-construct.ro 

47. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 86
mp, 2017, Imobil nou, amplasat la cateva

minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei. Bloc Finalizat, acte gata! Aparta-

mentul este spatios, luminos, cu bucatarie
inchisa, 2 bai, balcon. 83.800 {;

(0737.000.035 

48. Aparatorii Patriei 10 minute metrou,
Berceni, dec., et. 2/3, 82 mp, 2018, aparta-

ment nou, Aparatorii Patriei, 10 minute
pana la metrou, direct dezvoltator, comi-
sion 0, dec., bucatarie inchisa, centrala

proprie, finisaje premium, accept orice tip
de credit ipotecar 89.000 {;

(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

49. Aparatorii Patriei, dec., et. 4/8, 67
mp, 1982, Berceni, str Panselelor, 3
camere, confort 1, dec., etaj 4/8, cu

imbunatatiri, 64.000 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

50. Aparatorii Patriei, apropiere metrou,
semidec., et. 5/5, 71 mp, 2017, 3 camere
71 mp,finalizare 2017 luna octombrie se
preda la cheie inclus gresie, faianta, par-
chet, termopan usa metalica, centrala ter-
mica, calorifere, usa metalica, instalatii noi,

lift, se acc. credit, 70.700 {;
(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

51. Aparatorii Patriei, metrou, 3 cam.,
dec., et. 3/8, 101 mp, 2016, bloc nou.

Amplasament excelent metrou (5 min),
RATB si Mega Image in fata blocului. Cen-
trala termica, usa metalica, gresie, parchet,
faianta, doua bai complet utilate. Comision

0, 94.500 {; (0736.380.183/
0799.929.025 

1. 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/3, 83
mp, 2017, 3 camere, etajul 2/3, bloc nou,
83 mp, situat la 10 minute de metrou 1

Decembrie 81.500 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
parter/3, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,
direct dezv, accept credit banc/ ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop, geam Tripan, finalizare 2018, red

5,6% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 87.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

3. 1 Decembrie 1918, semidec., 82 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.

accept credit bancar, ipot,10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017,red2% la plata cash
in avans, tva 5 inclus, comision 0, 89.900

{; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

Apartamente 
3 camere
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79. Baicului, Lidl, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 3/4, 35 mp, 1978, vand 3 camere,
etajul 3/4, zona Baicului Lidl. Ap are: cen-
trala termica noua bosh, calorifere, gea-

muri termopane, faianta, gresie, toate noi.
Acte la zi, intabulare,cadastru, certificat
energetic 35.500 {; (0735.395.917 

80. Balta Alba, dec., et. 6/10, 70 mp,
1980, vand apartament 3 cam, 70 mp,

spate Auchan Titan, direct proprietar, 5 min
de statia metrou 1 Decembrie, zona Balta

Alba, str. Postasului nr. 4, bloc curat,
intretinere mica, bloc reabilitat, 2 bai, 2

camari, boxa. 64.000 {; (0766.105.676
Air_catalin@yahoo.com 

81. Baneasa - Sisesti - apatament 3
camere - 94 mpc dec., et. 5/5, 94 mp,

2018, Baneasa, Sisesti, Maia Residence,
la 350 m de Metrou Straulesti, 3 camere, s
construita 94 mp (79.24 mp s utila totala

inclusiv balconul 3.64 mp), dec. cu
bucataria inchisa. Complet finisat. 98.571
{; (0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

82. Baneasa, dec., et. 3/4, 124 mp, 2016,
apartament 125 mp in imobil nou finalizat,
la 5 min de parcul Herastrau, parcare sub-

teran, boxa, 2 gs, finisaje premium,
disponibil imediat 230.000 {;

(0753.103.056 alina.stoicescu@erezi-
dentiale.ro 

83. Baneasa, semidec., et. 1/3, 55 mp,
1970, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,
curat, 65.000 {; (0767.552.605/

0721.372.512 

84. Baneasa, Erou Iancu Nicolae, dec.,
et. 1/4, 90 mp, 2017, apartament 3 camere
in Baneasa, Erou Iancu Nicolae, Zoo, 1/4,

dec, 2 gs, finisaje premium, la cheie.
148.750 {; (0753.103.056 alina.stoic-

escu@erezidentiale.ro 

85. Baneasa, langa Herastrau, dec., et.
2/4, 80 mp, 1986, 3 camere, renovat,

vedere stradala, bloc curat, pret 126.000
{; (0724.070.724 enegulei@yahoo.com 

86. Baneasa, Piata Baneasa 0 comision
la cumparare dec., et. 4/4, 1986, 3 camere
Baneasa piata, dec., etaj 4/4, 76 mp, 2 bai.

Renovat recent, instaltii electrice si san-
itare schimbate, termopan de 5 camere,
pereti dublati cu polistiren; 98.000 {;

(0756.774.422 violeta.grozea@vission-
house.ro 

87. Banu Manta - primarie, 3 camere,
dec., 90 mp, 2012, 2 bai, in Demisol +P
+2E +M, 2012, imbunatatiri, 65.000 {;

(0724.053.351 

88. Basarabia, metrou Costin Georgian,
dec., et. parter/5, 140 mp, 2009, aparta-

ment deosebit in bloc din beton constructie
speciala ce face parte dintr-un complex
rezidential situat in zona Basarabia la 2
minute de metrou Costin Georgian. Fin-

isaje complete. Toate actele, 135.000 {;
(0721.133.883 

89. Basarabiei - Herta, dec., 77 mp,
1986, particular, ap. et. 5, finisat de lux,

centrala proprie, 77.000 {;
(0767.122.697 

90. Batistei, dec., et. 1/5, 135 mp, 2017,
apartament de lux, finisat complet: gresie,
faianta Spania, parchet masiv, tamplarie

lemn, usa blindata, videointerfon, incalzire
in pardoseala, obiecte sanitare Ideal Stan-

dard, aer conditionat. 272.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

91. Berceni dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
Apartament 3 camere, complet finisat si
racordat la toate utilitatile. Apartamentul

are centrala termica si bransamente indi-
viduale, finisaje la alegere (gresie, faianta,

parchet).COMISION - 0%! 64.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

92. Berceni dec., et. 3/4, 80 mp, 2016,
Apartament de 3 camere, complet finisat si
partial mobilat.Mutare intr-o zi !0% Com-

sion 71.000 {; (0733.501.453 

93. Berceni dec., 2017, DIRECT DEZ-
VOLTATOR proiect nou garsoniere

incepand de la 39.000 euro si apartamente
de la 60.000 euro 39.000 {;

(0731.853.944/ 0725.652.660 silveractivi-
mob@yahoo.com 

94. Berceni dec., et. 3/3, 82 mp, 2017,
Pehtouse de 3 camere cu o suprafata utila
de 70 mp si o terasa de 30 mp.10 minute
pana la metrou.Mutare rapida !0% Comi-

sion 69.900 {; (0733.501.453 

95. Berceni - Aparatorii Patriei, dec., et.
2/5, 86 mp, 2017, Berceni, Aparatorii

Patriei, 3 camere, dec., acte gata,aparta-
ment 3 camere, locuinta prezentata spre

vanzare se afla intr-un asamblu rezidential
nou (2017), amplasat 86.000 {;

(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-
adesud.ro 

96. Berceni Grand Arena dec., 60 mp,
2017, Proiect nou in constructie,direct

dezvolator ,stradal,10 minute de metrou
78.000 {; (0731.853.944/

0725.652.660 silveractivimob@yahoo.com 

97. Berceni Piata Resita, dec., et. 8/10,
72 mp, 1976, ap. 3 cam. cf. 1, fara imb.,
liber, toate actele, balcon 9 m, pret dis-

cutabil, 52.000 {; (0731.136.698 con-
fortspecial@yahoo.com 

98. Berceni, dec., et. 4/5, 70 mp, 2017,
apartament cu 3 camere, dec., 71 mp, 2

bai, etaj 2/5, lift, finisaje la alegere, parcare
subterana/ supraterana. Blocul este situat

la cateva minute de Metrou Aparatorii
Patriei 69.900 {; (0728.005.843

dan.p@star-construct.ro 

99. Berceni, dec., et. 1/2, 100 mp, 2014,
apartament in vila tip lux in vila situata pe
strada privata acces cu bariera finisaje lux
Germania, piatra naturala, living spatios 25

mp+, terasa 25 mp. Clima, incalzire par-
doseala 125.000 {; (0725.652.660 sil-

veractivimob@yahoo.com 

100. Berceni, dec., et. 4/4, 115 mp, 2012,
apartament strategic pozitionat, Met-

alurgiei,str. Aurel Persu, mai mult decat
spatios, blocul are lift, si o vedere de invidi-
at, doua bai, renovat modern 89.000 {;

(0725.652.660
silveractivimob@ymail.com 

101. Berceni, dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,
Emil Racovita, Berceni, zona linistita, dec.,

acces facil metrou. 79.000 {;
(0799.929.025 

102. Berceni, dec., et. 7/10, 72 mp, 1974,
Emil Racovita, stradal, bloc reabilitat, 3

camere dec.e, pe hol, foarte mare, aparta-
mentul este liber, renovat complet si foarte

spatios, 63.000 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

103. Berceni, semidec., et. parter/10, 72
mp, 1974, proprietar apartament 3

camere+balcon, semid, parter, suprafata
69 m2, (bd. Brancoveanu, sector 4, zona
verde, inapropiere statie Ratb, 116 si 141)
inclusiv 2 locuri de parcare, pret 68.000.

68 {; (+40737012542 

104. Berceni, 4 min.metrou, dec., dec.,
et. 2/8, 69 mp, 1982, 2 gr. sanitare, com-
partimentare f. buna, foarte frumos, reno-
vat complet, imbunat, multiple si de cali-

tate: g, f, p, t, metrou, hipermarket, scoala,
gradinita, piata, apart. recomandabil, meri-

ta vazut, 75.000 {; (0785.505.034 

105. Berceni, Alexandru Obregia, sector
4, dec., et. 9/9, 70 mp, 1970, apartament 3

camere, situat in Bd Alexandru Obregia,
dec., 70 mp, an c-tie 1970. Necesita reno-
vari. Se afla la 15 minute de mers pe jos

de metrou Piata Sudului. 48.500 {;
(0729.842.974 

106. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
3/11, 72 mp, 2017, stradal, imobil nou,

metrou, ratb, piata, magazine, parc, scoli,
gradinite, dec., la cheie, centrala proprie,

fara comision 70.500 {; (0787.525.604
madalinatomaimob@gmail.com 

133. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
5, 45 mp, 2012, liber, balcon, centrala, ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica, par-

chet, 42.000 {; (0721.975.839 

134. Berceni, Piata Resita, dec., 73
mp, 1977, proprietar, cf. 1, acte la

zi, cadastru, intabulare, curat,
imbunatatiri, accept si credit,

61.500 {; (0763.269.988 

135. Berceni, Piata Sudului, 2 min. M, 1
min. Ratb, semidec., et. 9/9, 67 mp, 1965,
mall, apartament transformat reversibil in 4

camere cu bucatarie pe balcon, debara
desfiintata obtinand un hol generos la
intrare, 2 AC, UM, g, f, p, 2 balcoane

inchise termopan, usi noi, exclus credit.
59.000 {; (0722.736.936

alexchiciu@yahoo.com 

136. Berceni, Resita, dec., et. 1/10, 65
mp, ap 3 camere cf 1 dec,65 mp su.Zona
Berceni, Piata Resita.Etaj 1/10, dec.Gre-
sie, faianta, termopan, instalatii termice si

sanitare noi.Primul proprietar.Toate
actele.Acceptam credit. 52.800 {;
(0727.395.455/ 0723.389.967 

137. Berceni, semistradal, 5 min. metrou,
dec., et. parter/4, 62 mp, 1982, zona cu

verdeata, bloc civilizat, curat, imbunatatit, 2
gr. sanitare amenajate total, semimobilat,
bucatarie spatioasa, posibilitate de con-

struire 2 balcoane, parcare ADP, acte, acc
credit, pret fix, rog seriozitate, 69.990 {;

(0740.687.595/ 0731.112.311 

138. Berceni, Sos. Giurgiului, Piata Pro-
gresul dec., et. 9/10, 76 mp, 1977, pozi-
tionat stradal intr-un imobil foarte curat,
multiple facilitati: gradinita, scoala, liceu,
centre comerciale, piata, banci. Se vinde

mobilat, 59.900 {; (0773.937.205 

139. Berceni, Soseaua Giurgiului, sector
4, dec., et. 2/10, 66 mp, 1977, vanzare

apartament 3 camere, situat in Soseaua
Giurgiului, etaj 2/10. an c-tie 1977, suprafa-
ta 66 mp, locuibil. Se accepta credit. La 5

minute de statia Ratb. 57.000 {;
(0729.842.974 

140. Berceni, Straduintei, dec., et. 9/10,
54 mp, 1969, usa metalica, termopane,

contorizat, zona linistita, fara datorii, propri-
etar, negociabil, 60.000 {;

(0766.282.740 

141. Berceni,Leonida 3 camere dec.
dec., et. parter/5, 70 mp, 2015, Apartament
3 camere dec.,70 mp, balcon, parter inalt,

in imobil finalizat, se afla in imediata
apropiere a statiei de metrou Dimitrie

Leonida (10 minute de mers pe jos) Tiberiu
Necula 66.500 {; (0735.520.438

tiberiu@sudimobiliarexpert.ro 

142. Berceni- Cultural, piata, dec., et. 4/4,
70 mp, 1978, cf. 1, liber, curat, plata cash,

67.500 {; (0732.698.434 

143. Berceni- Grand Arena Mall, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 67 mp, 2017, direct
dezvoltator, finisaje premium, 2 aparta-
mente pe nivel, parcare la cerere, se

accepta prima casa. Termen de finalizare,
decembrie 2017. Cu acces rapid oriunde in
oras si zona comerciala. Oferta! 75.000
{; (0731.551.555 marian@mariannut.ro 

144. Bld. Libertatii - Calea 13 Septembrie
dec., et. 2/7, 100 mp, 2005, Apartament de
100 mp - Palatul Parlamentului 145.000
{; (0734.222.107 gabriel.ceuca@imo-

prest.ro 

145. Bobocica, Auchan, dec., et.
parter/10, 3 cam., gresie, faianta, parchet,

usa metalica, grilaje, disc., 62.000 {;
(0764.541.987 

146. Bragadiru, dec., et. 2/3, 81 mp,
2016, Apartament 3 camere, gresie,

faianta, parchet, geam termopan, balcon,
geam la baie, centrala proprie, parcare

inclusa, imobil nou, mobilat si utilat, foarte
aproape de Penny Market. Parcare

inclusa, 75.000 {; (0728.005.842/
0748.631.811 bogdan.c@star-construct.ro 

147. Bragadiru, dec., et. 1/2, 100 mp,
2017, apartament la 1 km de Cora Raho-
va, intr-un bloc exclusivist, in supr. utila de
90 mp, cu loc de parcare si curte in supr.

de 72 mp in proprietate. 51.999 {;
(0767.861.609/ 0732.837.788 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

148. Bragadiru, 3 camere bucatarie
mobilata si utilata dec., et. 2/5, 82 mp,

2017, Bragadiru, Diamantului, confort 1,
dec., etaj 1 din 5, avand suprafata totala

construita de 92 mp si suprafata utila de 82
mp, cu 2 grupuri sanitare, 1 balcon, loc de

parcare contra cost, 61.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

149. Bragadiru, acces facil RATB semi-
dec., et. 1/4, 2017, apartament de

3 camere, suprafata utila de 62,3 mp,
semidec. cu bucatarie utilata si

mobilata. Finisajele sunt de calitate supe-
rioara, import Germania. Predare la cheie

53.250 {; (0736.378.304/
0736.378.304 madalina.h@star-

construct.ro 

150. Bragadiru, apartament dec.,
Alexandriei dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, bloc
nou, constructiei noua, apartament dec.,
avand o suprafata toatala utila de 82 mp.

Blocul se afla intr-un cartier rezidential nou.
Se preda la cheie, bransat la toate utili-

tatile, 0 comision 61.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

151. Bragadiru, Crisatlului, dec., dec., et.
parter/6, 122 mp, 2017, 122 mp utili,

Alexandriei, finalizat, dec., 122 mp utili,
imobil nou, str. Cristalului, Ratb in fata

blocului, bucatarie mobilata si utilata,aer
conditionat in living, lift silentios. Curte indi-
viduala; 64.000 {; (0736.380.187 con-

stantin.s@star-construct.ro 

152. Bragadiru, Haliu,  et. parter/3, 2014,
70 mp + 70 mp curte, finisat la cheie, cen-

trala termica, mobilat si utilat, neg.,
53.000 {; (0733.683.446 laura@apu-

lum94.ro 

153. Bragadiru, jud Ilfov, dec., et.
parter/parter, 110 mp, 2017, de vanzare

apartamente de 3 si 4 camere, zona rezi-
dentiala Bragadiru, constructie noua, la 7
min de Cora Alexandriei si 15 minute de
Piata Unirii; 69.000 {; (0723.557.755

cpricop@convestprim.ro 

154. Bragadiru, Penny 2, 3 camere bloc
2017, comision 0 dec., et. 1/5, 89 mp,

2017, Bragadiru, Penny, Cristalului, capat
autobuz, bloc 2017, P+5, lift, 3 camere, de

la 89 la 103 mpc, preturi de la 69.600 la
98.750 eur, 2 camere - de la 62 la 85 mp,

preturi de la 47.050 la 63.560 eur. 69.600
{; (0721.250.142/ 0720.444.444 

155. Bragadiru, str. Libertatii  180 mp,
vand ap. 3 cam. compus din 2 aparta-
mente + terasa, 2 bai, direct proprietar

71.000 {; (0763.919.529/ 0728.211.179 

156. Brancoveanu dec., et. 6/8, 70 mp,
2017, 3 camere, Brancoveanu- 70mp,

dec., actele gata- se accepta orice Credit.
99.000 {; (0728.005.843 dan.p@star-

construct.ro 

157. Brancoveanu - acces metrou - hol
H dec., et. 5/8, 78 mp, 1987, - acces Parc
si mijloace de transport in comun, ap spa-

tios, cu camere generoase, dec., ter-
mopane, usa metalica. 88.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

158. Brancoveanu - hol H dec., et. 4/8,
78 mp, 1986, - stuat in planul 2, cu acces
in 8-9 minute pana la metrou C-tin. Bran-
covranu si pana la Parc! Ca imbunatatiri

dispune de termopane, parchet, usi interior
schimbate, (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

159. Brancoveanu - metrou - lux - 2018
dec., et. 1/4, 88 mp, 2018, apartament 3
camere, 88 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, stradal, metrou C Brancoveanu si
parc, apartamentul se preda la cheie per-

fect functional, aer conditionat, centrala ter-
mica, accept credit 115.000 {;

(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

160. Brancoveanu, 74 mp, dec., et. 1/3,
2016, bl. nou, ap. 3 camere, dec., 74 mp,
stradal, bransat la toate utilitatile, contor-
izat indiv, centrala, Piata Resita. Structura
din beton, compartimentari caramida. 0
comision. 78.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 cristian.l@star-construct.ro 

161. Brancoveanu, Baltita, sector 4
dec., et. 8/8, 76 mp, 1987, Vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., cu 2 bai, situat in str.
Baltita, etaj 8/8, an c-tie 1987, apartamen-
tul necesita renovari, la 7 minute de mers
pe jos de metrou Brancoveanu. Accepta

credit, 80.000 {; (0729.842.974 

162. Brancoveanu, Berceni, sector 4,
semidec., et. 4/4, 70 mp, 1970, apartament
3 camere, semidec., situat in Bd Brancov-

eanu, etaj 4/4, suprafata 70 mp. Nu are
imbunatatiri. La 2 minute de statii Ratb. Se

accepta credit. 52.500 {;
(0729.842.974 

163. Brancoveanu, Covasna semidec.,
et. 4/4, 68 mp, 1968, amenajat cu parchet,
gresie, termopan, obloane exterioare, baie
cu geam si dus italian, balcon inchis cu ter-
mopan Brugmann, aer conditionat, semi-

mobilat, 58.000 {; (0723.449.446
remusdirect@gmail.com 

164. Brancoveanu, Huedin, sector 4,
dec., et. 10/10, 68 mp, 1979, vanzare

apartament 3 camere, situat in str Huedin,
dec., etaj 10/10, an c-tie 1979, suprafata
68 mp, renovat partial. Aproape de scoli,

gradinite si Ratb. Se accepta credit.
55.000 {; (0729.842.974 

165. Brancoveanu, Metrou Baltita, dec.,
et. 8/8, 75 mp, 1986, 3 camere, curat, con-
torizat, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis, zona buna, toate actele, hol
H, cadstru, intabulare, 2 grupuri sanitare

pret 80.000 {; (0764.038.667/
0768.756.617 

166. Brancoveanu, Oltenitei, metrou,
parc, dec., et. 8/8, 73 mp, 1986, Sun

Plaza, zona exceptionala, vedere mixta pe
3 parti est, vest, nord, renovat recent (2

ani), mobilat si utilat complet (inclusiv elec-
trocasnice), 2 gr. sanitare, instalatii el +
sanitare noi, g, f, p, t, um, izolat interior

85.000 {; (0732.384.050/
0725.060.020

express.imobiliare@yahoo.com 

167. BRANCOVEANU-BUDIMEX dec.,
et. 7/10, 69 mp, 1976, Acces rapid RATB si

metrou, etaj 7/10, imbunatatiri partiale, 2
debarale, balcon lung, bloc 1976, toate

actele la zi. Se accepta credit. 57.000 {;
(0773.931.307 

168. Brancoveanu-Huedin bloc nou-
discount dec., et. 3/3, 75 mp, 2017, etaj 3,
bloc 2017, discount la cash, toate utilitatile,
cadastru si intabulare, la cheie cu gresie ,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatii noi, centr termica si calorifere, acc
credit 85.000 {; (0723.190.414

victor.a@star-construct.ro 

169. Bucur Obor, metrou, Sf. Dumitru,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1970, 3 cam., cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, reabili-
tat, liber, cadastru, intabulare, discutabil,

66.000 {; (0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

170. Bucuresti semidec., et. 2, 69 mp,
2011, 3 camere + 2 locuri parcare, aer con-

ditionat, centrala termica, 105.500 {;
(021.406.91.09 

171. Bucuresti dec., 46 mp, 2011, 3
camere + loc de parcare, aer conditionat,

centrala termica, 96.000 {;
(021.406.91.09 

172. Bucuresti Noi, dec., et. 1/3, 117 mp,
2008, proprietar vand 3 camere Bucuresti
noi etaj 1 langa teatrul Masca si metrou;

140.000 {; (0723.009.452 

173. Bucuresti, dec., 69 mp, 2011, 3
camere+ loc de parcare, aer conditionat,

centrala termica, 100.000 {;
(021.406.91.09 

174. Bucuresti, Militari dec., et. 6/7, 70
mp, 2017, 3 camere in Militari vis-a-vie de

Ballroom!! 70 mp utili, 2 grupuri
sanitare,centrala proprie,calorifere,usa

metalica,termopane! Litf de ultima gener-
atie,interfon si loc de parcare!

0725.744.950 63.500 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 nico-

letarezervelor@gmail.com 

175. Bucuresti, Militari dec., et. 4/7, 70
mp, 2017, Apartament cu 3 camere in

zona Militari! Constructia are D+P+7E inte-
gral, caramida interior-exterior pe structura
de beton plus izolatie polistiren! Construc-
tie noua! 63500 E /0725.744.950 63.500
{; (0725.744.950/ 0771.310.310 nico-

letarezervelor@gmail.com 

176. Bucurestii Noi - Metrou Jiului, dec.,
et. 1/2, 97 mp, 2016, apartament 3

camere, bloc tip vila, amenajat, centrala,
115.000 {; (0788.364.188

anghel@apulum94.ro 

177. Bucurestii Noi,  et. 1, ap. 3 cam.,
gresie, faianta, 2 min. metrou, reabilitat,

disc., 75.000 {; (0722.329.599 

178. Bucurestii Noi,  et. parter/parter, 67
mp, 2017, apartament cu 3 camere de

vanzare in zona Bucurestii Noi. Suprafata
de 67 mp plus balcon. Beneficiaza de
gradina cu suprafata de 77 mp avand

acces auto. Accpetam prima casa.
84.000 {; (0751.945.045 info@nia-

gararesidence.ro 

179. Bucurestii Noi, semidec., et.
parter/3, 98 mp, 2008, bloc nou, aparta-

ment cu terasa de 25 mp, renovat recent,
situat la 2 minute de metrou, piata si parc.

Comision 0 %, 109.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

180. Bucurestii Noi, dec., 120 mp, 2013,
Teatru Masca, 3/4, dec., 120 mp, an 2013,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
balcon, gr sanitar. 79.000 {;

(0760.276.504 

181. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec., et.
3/3, 87 mp, 2014, 2 bai, balcon, 90 mp utili,

finisat ultra lux, situat langa statia de
metrou Jiului, imobil nou, contorizare indi-
viduala, centrala propie, accept schimb cu

auto de lux, accept credit. 79.000 {;
(0733.706.234

David_trezegue2006@yahoo.com 

182. Bucurestii Noi, Damaroaia, Blvd.
Gloriei, semidec., et. parter/4, 131 mp,

2012, situat in Partea de Nord, va propun
aceasta locuinta extraordinara, unica

datorita terasei de 71mp. Vedere lateral,
spate parter stradal cu intrare separata,
centrala proprie, vezi film. 115.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

183. Bucurestii Noi, Pajura,  70 mp, in
vila, cu garaj, fara imbunatatiri, liber;
(0721.372.512/ 0767.552.605 

184. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu.
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1965, Aparta-
ment superb, finisaje ultra lux, parchet
bambus, piatra naturala, mobilier Italia,
accesorii Bosch, design ultramodern,

porcelanat, extra full. Aer conditionat. Sta-
tie metrou in fata blocului, 85.900 {;

(0724.545.953 

185. Bucurestii Noi, Sos Chitilei, dec., et.
2/3, 76 mp, 2017, Agentia noastra va prop-
une spre vanzare un proiect nou situat in

zona Bucurestii Noi, Sos Chitilei, Pod Con-
stanta. In imobil se gasesc apartamente cu
2 si 3camere, dupa cum urmeaza in lista
de preturi 87.000 {; (0724.562.030

costin.vladu@gmail.com 

186. Bucurestii Noi, Teatrul Masca, dec.,
et. 1/3, 117 mp, 2008, 3 camere, 3 bal-

coane, 2 bai, gresie, faianta, centrala, air-
condition, bucatarie dotata Mobexpert,

145.000 {; (0723.009.452
Vic_m24@yahoo.com 

187. Bulevardul 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 4/8, 70 mp, 1985, proprietar,

vand apartament 3 camere, acte la zi, liber,
7 minute de metrou, in apropiere Auchan

Titan, scoala, gradinita, Piata Minis,
70.000 {; (0745.115.168/ 0734.041.072

remusbirtasu@gmail.com 

188. Bulevardul Chisinau nr. 24  vand
ap. 3 cam. 2/10, 80.000 {;

(0738.160.004 

189. Bulevardul Constantin Brancov-
eanu, dec., et. 1/3, 2017, apartament 3

camere, locuinta prezentata spre vanzare
se afla intr-un asamblu rezidential nou
(2017), amplasat in zona Brancoveanu

sector 4. Imobilul are un regim de inaltime
P+3 este construit; 84.500 {;

(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-
adesud.ro 

190. Bulevardul Iuliu Maniu dec., 76 mp,
2018, 2 minute metrou, 3 camere in bloc

nou, dec., luminos si spatios, vedere parc,
centrala proprie, bai complet utilate, fin-
isaje la alegere, contorizare individuala,

solutii tehnice moderne, 92.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

191. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
dec., et. 2/10, 79 mp, 2017, apartament 3
camere aproape de metrou, complex nou,
90.000 {; (0720.842.227 adelinametro-

politan@gmail.com 

192. Bulevardul Unirii Fantani Sf. Ilie,
semidec., et. 5/5, 90 mp, 2007, cu 2 bai,
cada, cabina dus, 2 balcoane, bucatarie
inchisa, 2 lifturi, liber, aproape metrou,

accept credit, 235.000 {;
(0735.051.778 

193. Bulevardul Unirii, semidec., et. 4/5,
72 mp, 1970, Unirii, Zepter ,Valeriu

Braniste, apartament exclusivist, 3 camere
semidec., etaj 4/4+pod, suprafata 72 mp,
an constructie 1970, gresie, parchet, ter-

mopan, centrala termica, boxa 12mp,
garaj, pod, acte ok, 75.000 {;
(0721.741.885/ 0785.225.855

trifu.danandrei@yahoo.com 

194. Bulevardul Unirii, Piata Unirii, Fan-
tani semidec., et. 3/6, 90 mp, 1990, propri-
etar, vand apartament 3 camere pe Bule-
vardul Unirii 33, intre magazinul Unirea si
Tribunal (Junior), 2 balcoane cu vedere

fata si spate, parchet lemn masiv, 2 grupuri
sanitare, baie cu fereastra, 200.000 {;

(0723.225.445 

195. Burebista, dec., et. 2/8, 80 mp,
1997, stradal, intrare din Bd. Burebista,

vedere mixta, cf. 1, 2/8, dec., 80 mp, are 2
gr. sanitare, bloc 1997, toate imbunatatirile,

usi schimbate, calorifere, instalatii, langa
P-ta Alba Iulia Unirii, Decebal 135.000 {;

(0734.536.795 

196. C:ARosetti semidec., et. 2/6,
77 mp, 1980, Ultracentral -

C.A.Rosetti -Str.Pitar Mosi,an
1980, etj2/6,vedere fata ,S=77 mp

,G+F+AC+T.Boxa subsol (trecuta in
acte)-9 mp.Acte complete.
122.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

197. Calea 13 Septembrie, Sebastian
dec., et. 6/10, 75 mp, 1981, chiar pe Dum-

brava Noua, cf 1, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, centrala, bucatarie mobilata, geam la
ambele bai 71.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

198. Calea Calarasilor dec., et. parter/8,
76 mp, 1994, Calea Calarasilor, stradal,

apartament 3 camere, parter/8, dec.,
suprafata 76mp, nu are balcon, vedere

mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,
constructie 1994 92.000 {;

(0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

199. Calea Calarasilor, Deleea Veche,
dec., et. 3/7, 84 mp, 2011, vinzare aparta-
ment 3 camere dec.e, 84 mp utili, gresie,
faianta, parchet, termopan, ap. f. ingrijit
constructie 2011, interfon, bloc civilizat
134.800 {; (0771.331.269 georgeu-

driste63@gmail.com 

200. Calea Dorobanti - Strada Marcel
Andreescu, semidec., et. 5/9, 75 mp, 1980,

apartament de vanzare 3 camere
Dorobanti vis a vis de Colegiul Caragiale,

garaj, boxa. Se vinde cu mobila de
bucatarie si dressinguri. Direct proprietar,

153.000 {; (0740.120.661
ham2211@gmail.com 

201. Calea Ferentari, dec., 71 mp, 1952,
bloc caramida trei etaje, parter, langa Kau-

fland, Salaj, 2 boxe- 10 mp, 45.000 {;
(0728.889.769 

202. Calea Floreasca Lac, semidec., et.
parter/3, 67 mp, 1960, stradal, Ceaikovski,
situat la parter inalt cu balcon inchis in ter-

mopan, debara, boxa, vedere mixta,
camere inalte, incalzire termoficare,

96.900 {; (0722.121.842 

203. Calea Grivitei, Caraiman, particular,
semidec., et. 2/7, 3 camere, 57,5 mp,
stradal, reabilitat termic, imbunatatiri,

faianta, gresie, parchet, aer conditionat,
usa metalica, supravegheat video, interfon,

60.000 {; (0723.873.442/
0742.357.506 

204. Calea Plevnei, semidec., et. parter/2,
100 mp, in vila, plus 66 mp boxe la

demisol, parchet stejar, centrala termica pe
gaz, toate utilitatile, stradal, zona centrala,
negociabil, 109.000 {; (0745.004.308 

205. Calea Victoriei, colt Biserica Amzei,
semidec., et. 4/7, 90 mp, 1960, ap. 3 cam.
in sup. 90 mp in bloc fara risc seismic 1960
si reconsolidat in anii 80 la et. 4/7, renovat,

parchet masiv, termopan, vedere fata-
spate, scara curata cu 2 lifturi, boxa sub-

sol, 98.000 {; (0723.024.024/
0728.777.650

technocasa.realestate@yahoo.ro 

206. CALEA VICTORIEI, HOTEL RADIS-
SON dec., et. 8/8, 78 mp, 1990, aparta-

ment situat la etl.8/8, imobil 1990. Suprafa-
ta utila 78 mp, dec., frumos amenajat.

Ideal investitie, Apropiere Ateneul Roman,
Cismigiu, Romana, Universitate, Centrul

vechi 153.500 {; (0722.640.069
oana.popescu@crosspoint.com.ro 

207. Camil Ressu adiacent, semidec., et.
3/3, 82 mp, 2012, Camil Ressu adiacent,
apartament 3 camere, 82 mp, bloc 2012,
et.3/3, 2 bai, centrala termica, bucatarie

mobilata, finisaje de calitate, boxa, loc par-
care, aproape metrou, 79.900 {;

(0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro 

208. Camil Ressu, semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, stradal, chiar la parc IOR, mall

Park Lake, bloc tip N, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 10 minute

metrou 73.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

209. Campia Libertatii, semidec., et. 8/10,
62 mp, 1971, 3 camere conf 1 sd, etaj
8/10, imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc
reabilitat termic cu balcon inchis cu ter-

mopan, usile interioare schimbate, stradal,
blocul, scara si liftul impecabile. 74.500

{; (0749.199.195/ 021.252.16.05
ion@confortcasaimobiliare.ro 

210. Carol parc, Filaret, dec., 74 mp,
2017, direct dezvoltator, constructie noua
p+8e, finisate, bai utilate, centrala termica

proprie, toate utilitatile, 103.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

211. Catelu, metrou Anghel Saligny, dec.,
et. 2/3, 86 mp, 2010, apartament 3 camere

confort 1 dec. etaj 2/3 constructie 2010 ,
com Catelu 1 km metrou Anghel Saligny
86mp balcon apartamentul beneficiaza si

de un teren 150m ingradit separat,
97.000 {; (0732.592.007 

212. Central Park dec., et. 8/11, 118 mp,
2007, Design rafinat, dotari moderne, Fin-
isaje premium,apartament perfect pentru

investitie sau rezidenta. 239.000 {;
(0723.857.700 office@premiuminvest-

consulting.ro 

213. Centru, strada Fizicienilor semidec.,
et. 3/3, 75 mp, 1985, 3 camere confort 1,
1985, et. 3, 2 bai, renovat, vedere fata,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa

metalica, aer conditionat, centrala, vis a vis
Institutul de Fizica Magurele si Penny Mar-

ket, 46.000 {; (0744.378.519/
0744.372.220 

214. Chibrit, Calea Grivitei, semi-
dec., et. 1/7, 57 mp, 1967, bloc
reabilitat, intrare principala ok,
vedere spate, contorizat total,
semimobilat, renovat, gresie,
faianta, proprietar, 89.000 {;

(0723.788.900 

215. Chisinau Pantelimon Basarabia,
dec., et. 8/8, 60 mp, 1980, stradal pe

Chisinau, bloc reabilitat, dec., termopan,
baie noua, dormitoare spatioase, necesita

renovare, acc. credit, 58.000 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

216. Ciorogarla, dec., et. 2/2, 96 mp,
2013, stradal, apartament 3 camere in

duplex, 96 mp, curte 60 mp din 200 mp,
proprietar serios, negociabil, g, f, p, t, se

vinde mobilat si utilat, centrala termica, se
accepta avans plus rate 45.000 {;

(0732.413.403 

217. Circa 13, Titan, dec., et. parter, 67
mp, 1970, dec., etaj P/4, suprafata 67 mp,

bloc reabilitat, an de constructie 1970,
instalatii noi, usi interior noi, balcon tip

logie, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, loc parcare ADP, 68.000
{; (0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

218. Cismigiu semidec., et. 7/8, 120 mp,
1937, 3 camere de vanzare zona Cismigiu,
merita vazut 150.000 {; (0771.289.037

catalin.riureanu@vest-rezidential.ro 

219. Cismigiu semidec., et. 3/7, 70 mp,
1970, Brezoianu, bloc consolidat, vedere

stradala, mobilat utilat complet, ideal firma/
locuit. 115.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

220. Cismigiu, dec., et. 3/8, 103 mp,
necesita renovat, loc parcare, boxa,

155.000 {; (0749.233.924
dragos@apulum94.ro 

221. Cismigiu, Sala Palatului-Ion Bre-
zoianu semidec., et. 7/8, 63 mp, 1965, 3
camere, cf. 1, vedere superba catre parc,

centrala termica proprie, AC, dressing, par-
chet lemn natural, liber, pozitie excelenta,

79.900 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

222. Cismigiu, Stirbei Voda, dec., et. 2/4,
130 mp, 1998, Popa Tatu, 3 camere (33,

20, 20 mp). Etaj 2/s+p+4, constructie 1998,
130 mp utilii, 2 apartamente/nivel, finisat

complet, 3 balcoane, 3 boxe, geam aerisire
baie, luminos (sud-est), bloc deosebit.

229.000 {; (0722.216.231 

223. COLENTINA semidec., et. 5/10,
1970, Obor, vav de statia de metrou, 5/10,

necesita renovare, bloc reabilitat, ter-
mopan, cadastru, liber, se accepta credit

75.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

224. Colentina Fundeni, New City Resi-
dence, dec., et. demisol/5, 67 mp, 2015,
ansamblu rezidential, ap. dec., finisat la

cheie: gresie, parchet, termopan, usi, cen-
trala termica, 2 bai utilate, Mega Image,
mutare imediata, acceptam prima casa

39.900 {; (0764.854.624/
0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

225. COLENTINA MC DONALD'S  et.
2/10, 76 mp, 1978, Apartament confort 1,
situat la etajul 6/10, suprafata de 76 mp.

bloc construit in 1978, este reabilitat,
vedere mixta, cadastru si intabulare

64.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

226. Colentina nr. 83, dec., 73 mp,
apartament 3 camere, etaj 2, stradal,

monolit, civilizat, numai banii cash, nego-
ciabil 65.000 {; (0722.905.232/

0728.619.912 

227. Colentina Radovanu, dec., et.
parter/4, 1986, renovat, centrala termica,

grilaje la geamuri, (0733.683.447 

228. COLENTINA SCOALA  et. 9/10, 66
mp, 1978, Apartament confort 1, circular,
situat la etajul 9-10, suprafata de 66 mp.
bloc 1978, reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru si intabulare,

liber 62.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

229. Colentina, dec., et. 4/4, 85 mp,
1989, Colentina, Baicului, str. D-na
Ghica, et 4/4, dec., S=85 mp, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane , inbunatatiri,
mobilat utilat lux. Zona verde, lin-

iste. Acte complete 81.500 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

230. Colentina, et. 7/15, 70 mp, 2011,
Doamna Ghica, 2 min RATB 143, 243,
N108, acces metrou Obor, Carrefour

Veranda, Kaufland, Scoala Ghica Voievod,
Scoala nr. 25. 80.900 {; (0761.358.119

cerasela.barlaboi@activimob.ro 

231. Colentina, Doamna Ghica, Raul
Colentina, dec., et. 3/4, 58 mp, 2018, 2

camere zona Parc Plumbuita, apartamente
dec.e 58 mp, cu finisaje la alegere, imobilul
este prevazut cu lift si parcare subterana.
Comision 0. Regim inaltime P+3E, TVA

inclus 5%. Arrena Park 69.000 {;
(0743.557.577/ 0743.041.117

dragos@cityland.ro 

232. Colentina, Fundeni dec., et. 4/6, 82
mp, 2014, New City Residence, ansamblu
rezidential, finisat la cheie: gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala termica, 2 bai,
2 lifturi, acces spa, Mega Image, comision

0%, acceptam Prima Casa, 65.000 {;
(0764.854.624/ 0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

233. Colentina, Fundeni, dec., et.
parter/5, 2017, de vanzare apartament de
3 camere, complet dec., finisat, finisaje la
alegere incluse in pret, mijloc de transport

in comun, zona linistita, loc de joaca pentru
copii, comision 0. 71.500 {;

(0740.023.302 oana.apostol@rfccity.ro 

234. Colentina, Obor, semidec., et. 6/10,
70 mp, 1970, proprietar, vand apartament

3 camere, semidec., et 6/10, in bloc reabili-
tat, renovat integral 2017 (instalatii elec-

trice, sanitare, izolatie, mobila), 80.000 {;
(0724.792.702 

235. Colentina, parcul Ghica, dec., et.
2/10, 70 mp, McDonald`s stradal, cf. 1, bal-
con inchis in termopane, curat, scara cura-
ta, termopane, civilizat, scoala, gradinita,

parc, magazine, disc., 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

236. Colentina, Piatra Mare, dec., et. 3/4,
73 mp, 1986, dec., 2 bai, 2 balcoane, 2
AC, UM, usi interior schimbate, parchet
bambus, parcare ADP, mobilat si utilat
modern Franke, Electrolux, Mobexpert,
foarte curat si bine intretinut. Particular.

79.000 {; (0724.074.092/
0727.392.696 gigi.ionescu@gmail.com 

237. Colentina, Rau Mc. Donald's,Fabri-
ca de Gheata, semidec., et. 10/11, 72 mp,

1977, ,pe marginea Lacului
Plumbuita,aproape Scoala Arabeasca15
min,metrou Obor ,cf,1 semi,72mp,bloc
1977 reabilitat,2 balc.,vedere mixta,ori-
entare E-V,vedere superba spre Lac,pe

mijloc,baie cu fereastra, 56.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

238. Colentina, Rau, Mc Donald's, dec.,
et. 2/10, 72 mp, 1978, parcul Plumbuita,
stradal, 2 balcoane, baie cu fereastra, pe
mijloc, vedere spate, bloc fara restantieri,

acte ok, acc. credit, eliberabil rapid,
62.900 {; (0722.614.867/

0737.435.628 

239. Colentina, Sectia 7 Politie, semi-
dec., et. 9/10, 70 mp, apartament confort
1, liber, amenajat, parchet, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, usa metalica.

68.900 {; (0722.503.483 

240. Colentina, sector 2,  1976, ap. 3
camere, 67,5 mp, spatios, parter, balcon

vedere spate, situat la sosea, neg.,
65.000 {; (0760.115.057 
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107. Berceni, Aparatorii Patriei, Blocul
German, semidec., et. 6/7, 91 mp, 2011,
Berceni-Blocul German etaj 6, bloc 2011,
rezistent la 9 grade, calitate lux la pret de
standard, rulouri elecrice geam, granit, usi
Pinum, metrou, sala sport, adapost Ala,
alarma, supravegheat video, 1.100 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

108. Berceni, blv. Obregia, str. Covasna,
nr. 4, semidec., et. 4/4, 70 mp, 1978, vand

ap 3 camere, Berceni Obregia, sect 4,
59.000 {; (0726.000.106

Office007business@gmail.com 

109. Berceni, Brancoveanu, Alexandru
Obregia, dec., et. 8/10, 83 mp, 2016,

stradal, bloc nou, cf. 1, 2 gr. sanitare, fin-
isat total, centrala proprie, intabulat,la 5
min de Metrou Piata Sudului 82.000 {;

(0728.065.511/ 0769.461.802
stoica_george79@yahoo.con 

110. Berceni, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 7, 90 mp, 2016, direct dezvoltator,
spatios, la cheie, finisaje lux, centrala pro-
prie, lift, loc parcare inclus, pozitie deosebi-

ta, acces usor Ratb, scoala, parc, intab,
acc. credit, tva inclus. 87.900 {;
(0726.276.110/ 0722.272.181 

111. Berceni, Caporal Vasilescu Con-
stantin, sector 4 dec., et. 5/8, 70 mp, 1983,

vanzare apartament 3 camere, dec.,
suprafata 70 mp, etaj 5/8, locuibil, se vinde

partial mobilat si utilat. An c-tie 1983.
Aproape de metrou Aparatorii Patriei. Se

accepta credit. 67.000 {;
(0729.842.974 

112. Berceni, cartier rezidential Vista
Rezidence, dec., et. 4/4, 87 mp, 2015,
vand apartament 3 camere Vista Rezi-
dence Berceni. Accept schimb auto.

68.000 {; (0747.598.132
cristi.cosoi86@gmail.com 

113. Berceni, Cinema Cultural, semidec.,
et. 4/4, 65 mp, 1978, 3 cam. str. Covasna,
confort I, 2 locuri parcare, gresie, faianta,
parchet, termopan, UM, AC, apartament

ingrijit. 65.000 {; (0745.156.644 

114. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 79 mp, 2017, apartamente foarte

spatioase si luminoase, avand comparti-
mentari din caramida porotherm, fatada
ventilata, bransamente individuale, cen-

trala termica proprie, finisaje lux la alegere,
81.000 {; (0725.985.760

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

115. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/10, 79 mp, 2017, compartimentare exce-
lenta, finisaje incluse, tva inclus, contorizat/

bransat individual, 88.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

116. Berceni, Emil Racovita, sector 4,
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1972, apartament
3 camere, semidec., suprafata 65 mp, situ-
at in strada Emil Racovita. Zona verde, cu
blocuri de 4 nivele. La 15 min de mers pe
jos de metrou Piata Sudului. Este locuibil.

65.000 {; (0729.842.974 

117. Berceni, Giurgiului, stradal, liber
dec., et. 4/8, 68 mp, 1979, Soseaua

Giurgiului 123, apartament 3 camere, usa
metalica la intrare, usi de termopan la inte-
rior, gresie, faianta, parchet, aer condition-

at, jaluzele exterioare. 65.000 {;
(0721.250.142/ 0720.444.444

office@premiumadvisors.ro 

118. Berceni, Grand Arena Mall, comi-
sion 0, dec., et. 4/4, 67 mp, 2017, direct
dezvoltator ap. nou, finisaje premium,2

ap.pe nivel, parcare la cerere, se accepta
prima casa. Termen de finalizare decem-

brie 2017. Pretul nu include TVA 5%. Rez-
erva acest ap. si primesti un bonus

71.500 {; (0731.551.555 marian@mar-
iannut.ro 

119. Berceni, Grand Arena, constructie
2017, dec., et. 1/4, 72 mp, 2017, dezvolta-
tor, Berceni Grand Arena constructie 2017,
3 camere dec.e etaj 1/4, doua grupuri san-

itare, finisaje lux, gresie, faianta import
Italia, tamplarie pvc Salamander, usi tip

Pinum, parcare inclusa 75.000 {;
(0767.069.169 ariacity@gmail.com 

120. Berceni, Grand Arena, direct dez-
voltator,  et. 4/4, 2017, 4/4 plus pod, fin-
isaje premium, 2 apartamente pe nivel,

parcare la cerere, se accepta prima casa.
Termen de finalizare decembrie 2017.

Comision zero. 75.000 {;
(0767.069.169 ariaciyu@gmail.com 

121. Berceni, Luica dec., et. 10/10, 50
mp, 1975, apartamentul cu 3 camere se

afla intr-un imobil P+10 reabilitat termic, in
zona Luica - Berceni; este organizat in liv-
ing, doua dormitoare, bucatarie, baie si un
balcon; necesita imbunatatiri; 45.000 {;
(0758.022.582 alexandru.alecu@h-b.ro 

122. Berceni, Luica, la 2 min. de Ratb,
dec., et. 1/4, 79 mp, 2017, oferim spre van-
zare apartamente cu 3 camere, locatie cu
acces extrem de facil la Ratb si metrou,

magazine Lidl si mall Grand Arena, spital,
scoli si gradinite. Apartamentele se predau

finisate. 78.500 {; (0736.380.185 

123. Berceni, mall Grand Arena, dec., et.
3/5, 70 mp, 2017, vand apartament 3

camere situat in strada Aurel Persu langa
Grand Arena. Bloc nou 2017. Zona linistita.

64.000 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

124. Berceni, metrou, dec., et. 4/11, 70
mp, 2017, Aparatorii Patriei, 3 camere dec.
bucatarie inchisa, balcon, la cheie, centrala

proprie, accept credit, fara comision.
67.000 {; (0787.525.604 madali-

natomaimob@gmail.com 

125. Berceni, Mirea Mioara Luiza, sector
4 semidec., et. 3/4, 60 mp, 1966, Vanzare
apartament 3 camere, situat in Berceni,

Mirea Mioara Luiza, suprafata 60 mp, etaj
3/4, an c-tie 1966. La 10 minute de metrou
Piata Sudului. Prevazut cu geam la baie.

Accepta credit, 65.000 {;
(0729.842.974 

126. Berceni, Moldoveni, sector 4, dec.,
et. 3/4, 70 mp, 1981, vanzare apartament

3 camere, dec., etaj 3/4, an c-tie 1981,
suprafata 70 mp, 2 grupuri

sanitare.Aproape de gradinita, scoala, parc
, Ratb. Se accepta credit. Situat pe strada

Moldoveni, sector 4. 68.500 {;
(0729.842.974 

127. Berceni, Moldovita, sector 4, dec.,
et. parter/4, 66 mp, 1976, apartament 3
camere situat in strada Moldovita, dec.,
etaj p/4, an c-tie 1976, suprafata 66 mp.
Aproape de Metrou Aparatorii Patriei. Se

accepta credit. Necesita renovare. 60.000
{; (0729.842.974 

128. Berceni, Obregia dec., et. 9/10, 60
mp, 1970, Emil Racovita, Turnu Magurele,
apropiere metrou Aparatorii patriei, bloc A,
cf. 1, dec, etaj 9/10, amenajat recent, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, bucatarie mobilata, acte la zi.

57.500 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

129. Berceni, Obregia, Emil Racovita,
Turnu Magurele, dec., et. 9/10, 62 mp,

1973, apropiere metrou Aparatorii Patriei,
cf.1, termopan, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, geam aerisire baie, accept
credit, 56.900 {; (0722.216.231 

130. Berceni, Oltenitei, Piata Sudului,
dec., et. 3/4, 70 mp, 1980, apartamentul

este situat pe soseaua oltenitei, la 10 min
de metrou piata sudului, mall sun plaza. 3
camere dec fara imbunatatiri, et 3/4, 70

mp, vedere spate, 1980. se accepta credit
73.000 {; (0729.842.974 

131. Berceni, Piata Oltenitei - Berceni,
semidec., et. 1/8, 70 mp, 1984, bloc 1984,
apartament cf. 1, etajul 1/8, termopan, par-

chet, gresie, faianta, 2 grupuri sanitare,
acte la zi, la 10 minute de metrou Apara-

tori. 71.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

132. Berceni, Piata Progresu, dec., et.
7/10, 75 mp, 1973, renovat recent cu

imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, etaj 7/10, aer condi-

tionat, bucatarie mobilata si utilata, pret
usor negociabil, 70.999 {;

(0747.140.370 

241. Colentina, stradal, langa Rose Gar-
den, semidec., et. 4/10, 62 mp, 1968,

apartament cu 3 camere, etaj 4/10, semi-
dec., fara amenajari, ferestre cu geam ter-
mopan, contorizat, intabulare. Blocul este
izolat termic si este mai aproape de inter-
sectia cu str. Doamna Ghica. 62.000 {;
(0736.263.336 office@bazarulimobiliar.ro 

242. Colentina, Teiul Doamnei, Aleea
Otesani, semidec., et. 9/10, 65 mp, 1970,

aproape de Sectia 7 Politie, zona accesibi-
la, et. 9/10, semidec., fara imbunatatiri,

bloc recent reabilitat termic, suprafata 65
mp, o singura baie cu aerisire directa,
compartimentare practica 59.000 {;
(0740.250.485 revecor@yahoo.com 

243. Colentina- stradal, semidec., et.
6/10, cf. 1, balcon mare, bloc curat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bucatarie utila-

ta, bloc reabilitat, 63.000 {;
(0732.698.434 

244. Complex Militari Residence,  et. 6/6,
60 mp, 2012, vand ap. 3 cam, 60 mp, an

constructie 2012, mansarda, dec., mobilat
(canapele si pat, aragaz, frigider, masina
spalat rufe, toate noi) gresie, faianta, usi

interioare din lemn masiv, aer conditionat.
41.500 {; (0724.311.460 

245. Confort City dec., et. 11/11, 2009,
ap. 3 cam, 100 mp, 2 bai, balcon 10mn,

dresing, se vinde mobilat utilat, 79.000 {;
(0762.205.689

alinacosminamarcu@yahoo.com 

246. Constantin Brancoveanu, Berceni,
semidec., et. parter/10, 66 mp, 1974,

apartament 3 camere, parter din P+10,
balcon de 6 mp, semidec., an 1974,

suprafata totala 66,15 si suprafata utila
60,43 mp, vedere mixta, imbunatatiri,
acces facil la mijloace de transport,

65.000 {; (0766.366.321 luiza@dmxi-
mob.ro 

247. Costin Georgian metrou, apartament
3 camere, dec., et. 4/4, 69 mp, ap. 3

camere dec., 69 mp utili, balcon generos,
zona linistita, metrou 2 min, centre comer-

ciale, scoli, gradinite, licee, parc Titan 3
min, accept credit ipotecar, prima casa,
cash, 67.500 {; (0736.470.681 vic-

tor18509@yahoo.com 

248. Cotroceni, semidec., et. 2/2, 68 mp,
2 apartamente pe etaj, acte ok, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, zona verde,

liber, merita vizionat, 110.000 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

249. Cotroceni, semidec., et. parter/1, 80
mp, 1964, apartament in vila 3 camere,

imbunatatiri: centrala proprie, parchet, gre-
sie, faianta, apartamentul dispune de teren

liber in propietate 150 mp, 165.000 {;
(0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

250. Cotroceni, semidec., et. 2/5, 72 mp,
1940, Cotroceni, Dr. Lister 1, vand aparta-

ment 3 camere etaj 2. 75.000 {;
(0744.565.759/ 0765.506.187 mateicon-

standan@yahoo.com 

251. Cotroceni, stradal, semidec., et.
parter/1, 53 mp, 1965, apartament in vila, 3
camere, fara risc seismic, structura rezis-
tenta 8 grade, centrala termica, fost cabi-
net notarial, curte 28 mp, stradal, pretabil

cabinet stomatologie, investitie. Merita
vizionat, 96.500 {; (0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

252. Crangasi -Ceahlau,  et. 2/8, 1984,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, 2 grupuri sanitare, parcare ADP,
cadastru + intabulare. 72.500 {;

(0723.867.370 

253. Crangasi, dec., et. 5/8, 70 mp,
1984, 5 min de metrou si parc,3 camere

partial mobilat, toate imbunatatirile, loc de
parcare, acte. Zone invecinate: Turda,

Grozavesti, Militari 85.000 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

254. Crangasi, dec., et. 6/8, 65 mp,
1985, 9 Mai, apartament de 3 camere
dec., se vinde mobilat si utilat complet

modern, spatios, 2 grupuri sanitare, la 10
minute de metrou si piata Crangasi,

87.500 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

255. Crangasi, dec., et. 2/10, 70 mp,
1983, aproape Parc, liber, 2 grupuri san-

itare, bloc reabilitat, 2 minute metrou, scara
curata, amenajat; 80.000 {;

(0723.378.139 

256. Crangasi, dec., et. 6/8, 65 mp,
1980, mobilat, utilat, termopan, stradal,

liber. (0752.574.293 

257. Crangasi, Constructorilor, Giulesti,
dec., et. 4/4, 92 mp, 2016, agentia noastra
va prezinta un proiect nou finalizat in care

se gasesc apartamente cu 2 si 3 cam. Pre-
tul de vanzare este 66500 euro si 76000

euro pentru 2cam, 90000 euro pentru
3cam. La aceste preturi se adauga TVA5%
90.000 {; (0724.562.030 costin@are-

anorthestate.ro 

258. Crangasi, metrou,  et. 6/8, 65 mp,
1980, ocazie, apartament 3 camere,

stradal pe Calea Crangasi, vedere pe fata
si pe spate 72.000 {; (0770.810.694

agentie13@mauwis.ro 

259. Crangasi-Parc dec., et. parter/4, 74
mp, 1981, amenajat, balcon, pivnita, zona

linistita, 73.000 {; (021.312.78.69/
0722.610.532 

260. D. Leonida dec., et. 2/3, 82 mp, 2018,
3 camere, 82mp, la etajul 2 unui bloc nou,
intr-o zona de case si vile. Foarte aproape

de statia de metrou D.Leonida. 89000
euro. 89.000 {; (0745.516.251

ionel.a@star-construct.ro 

261. Dacia, A. Vlaicu, Parcul Ioanid, dec.,
et. 2/6, 87 mp, 1950, circular fara

imbunatatiri, constrctie solida, reconsolida-
ta, zona civilizata, pretabil locuit sau activi-

tati firma, ultacentral, zone invecinate
Dorobanti, Romana, Magheru, 74.990 {;

(0734.808.176
stanciu.laurentiu13@yahoo.com 

262. Dacia, Eminescu, dec., et. 1/2, 112
mp, 1973, apartament elegant 3 camere,
garaj, spalatorie, complet utilat si mobilat
lux, zona Dacia, Eminescu. 177.000 {;

(0722.747.640
alexandru_gadea@yahoo.com 

263. Damaroaia, ap 3 camere si loc de
parcare, unic, dec., et. 1/4, 91 mp, 2010,
particular, vand ap. cu 3 camere dec., et.
1/4 in bloc din 2010 pe bd. Luptatorilor nr.
69. Sup. utila 90,7 mp + balcon 4,8 mp.

Loc de parcare privat in fata blocului 13,3
mp. 129000 eur negociabil. 129.000 {;

(0770.755.662 

264. Decebal dec., et. 3/8, 90 mp, 1995,
Decebal, stradal, apartament 3 camere,
etaj 3/8, dec., vedere mixta, suprafata

90mp, 4 balcoane, fara imbunatatiri, bloc
monolit, constructie 1995, cadastru, intabu-

lare, liber 125.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

265. Decebal stradal, dec., 80 mp, reno-
vat, bucatarie open space, etaj 7, vedere

dubla, 129.000 {; (0733.683.447 

266. Decebal, semidec., et. 1/4, 78 mp,
2017, imobil constructie noua, august 2017
cu parcare subsol inclusa. Finisaje premi-
um, centrala termica individuala, incalzire
prin pardoseala, imobil exclusivist, 4 etaje,
doar 2 apartamente pe nivel 160.000 {;
(0727.707.000 maria.andrei@coldwell-

banker.ro 

267. Decebal, dec., 80 mp, 1985, stradal,
80 mp, 1985, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
parchet, 135.000 {; (0760.276.504 

268. Decebal, Alba Iulia, unicat dec., 140
mp, 2010, imobil lux 2010, monolit, super-
lux, penthouse, concept hotelier, luminos

finisat 2016 vedere superba, centrala, par-
care subterana,10 min metrou. Exclusivi-

tate. Cheile in agentie, 155.000 {;
(0723.675.365/ 0748.792.201

contact@imobiliareaxa.ro 
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399. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/4, 104 mp, 2018, dez-
voltator vand din bloc propriu apartamente
de 3-4 camere de diferite modele si dimen-
suni apartamente la cheie sau gata pentru
a fi personalizate de dvs. RATB 122, 222,

accept Prima Casa, parcare bonus
50.500 {; (0722.116.600/ 0722.400.220

contact@as-residence.ro 

400. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/4, 104 mp, 2016,
dezvoltator, vand apartamente cu gradina
sau pe etaje intermediare, diferite modele
si dimensiuni, finalizate la cheie sau pre-

gatite pentru personalizare, Ratb 122, 222
accept Prima Casa, parcare gratuit,

50.000 {; (0722.116.600 contact@as-
residence.ro 

401. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. parter/4, 65 mp, proprietar direct.
Rog exclus agentii. Aleea Valea lui Mihai,
apartament 3 camere, dec., cu balcon din
constructie, bloc reabilitat termic, igienizat,

zona linistita, vecini civilizati. Fotografii
reale 65.000 {; (0721.966.101 

402. Drumul Taberei, strada Valea lui
Mihai.  et. 5/10, 62 mp, 1972, apartament 3
camere, semidec., termopan, usa metali-
ca, bloc TD, solid monolit, particular. Zona

buna, aproape mijloace de transport in
comun. Pretul nu se negociaza, doar

cumparatori direct interesati 73.000 {;
(0738.191.830 

403. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 3/4, 100 mp, 2009, 100 mp utili, 2 bai,
loc parcare subteran inclus, liber, 2xac,

mobilat si utilat complet, dressing, gresie,
faianta, parchet, cadastru, intabulare,se

accepta credit. 64.900 {;
(0784.222.003 cristian@euroinvest.ro 

404. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., et. 4/4, 79 mp, 2017, bloc nou final-

izat, finisaje la alegere, dormitor matrimoni-
al, 2 gr.sanitare, bloc cu lift, balcon 10 mp,
zona linistita,in apropiere de mijloace de
transport, comision 0 %, TVA 5% inclus,

82.761 {; (0760.654.540/
021.440.22.49 

405. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. parter/8, 72 mp,

2017, oferta, ansamblu rezidential, constr.
caramida, tronson 4, parter/8, curte proprie
contra cost, centrala proprie, apometre, fin-

isaje moderne alegere, metrou Valea
Ialomitei, ratb 168, centru medical,

70.900 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

406. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 2/8, 77 mp, 2017,

oferta, construc. caramida, tronson 4, spa-
tios, et. 2/8, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, usa metalica antiefractie,

tamplarie Rehau, metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, parc copii, tva inclus, 74.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

407. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi, dec., 83 mp, 2016, oferta, con-
structie caramida, etaj 2/7, centrala pro-
prie, apometre, tamplarie Rehau, lift, fin-

isaje moderne alegere, 2 balcoane, metrou
Valea Ialomitei, Ratb 168, centru medical

Brancusi, tva inclus, 76.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

408. Drumul Taberei,1 Mai semidec., et.
2/10, 78 mp, 1983, langa Mega Image si

viitoarea statie de Metrou,et 2/10,cf
1,75mp,Semidec.,foarte bine comparti-

mentat,bucatarie generoasa,balcon
12m,spatii de depozitare,2 Gr

Sanitare,Bloc 1983,Acte Pregatite.
75.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

409. Drumul Taberei- Raul Doamnei
semidec., et. 2/2, 85 mp, 2017, Aparta-

mentul are o suprafata utila de 76 mp , fin-
isaje de calitate, incalzire prin pardoseala,
mijloce de transport si metrou in imediata
apropiere. 97.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

410. Drumul Taberei-1Mai dec., et. 1/10,
75 mp, 1980, 75mp, et.1/10,c-tie 1980,

dec., 2 gr.sanitare, liber, termopan, acces
imediat ratb, ?coli, gradinite, parcuri, hiper-

market. 73.000 {; (0769.470.920 

411. Emil Racovita dec., et. 7/8, 100 mp,
2017, Apartament cu 3 camere, dec., plus
Balcon , 99 mp intr-un bloc nou Pret com-

parativ cu un Bloc Vechi! sub
1000Euro/Mp!!! 4-5 min Metrou Aparatori-
10 min Metrou Piata Sudului. 89.000 {;
(0728.005.843 dan.p@star-construct.ro 

412. Eroii Revolutiei dec., et. 1/3, 70 mp,
2017, Eroii Revolutiei. Apartament cu 3

camere,70mp, dec., Balcon Mare. 10 min
Metrou. Etaj 1/3, 79.900 {;

(0728.005.843 dan.p@star-construct.ro 

413. Eroii Revolutiei dec., et. 1/3, 72 mp,
2017, vand apartament nou nelocuit, com-

plet finisat in apropiere de metrou Eroii
Revolutiei, bine pozitionat, 3 camere dec.,
bucatarie inchisa, centrala termica proprie
bloc anvelopat constructie 2017 79.999

{; (0736.380.184/ 0799.929.025
stefan.o@star-construct.ro 

414. Eroii Revolutiei - 3 cam - finalizare
rapida, dec., et. 1/3, 70 mp, 2017, aparta-

ment dec. - constructie nou realizata - cen-
trala termica proprie - finisaje de lux per-

sonalizate. Vecinatati: Metrou Eroii Revolu-
tiei, RATB (1 min), Parcul Carol, Piata Pro-

gresului; 80.000 {; (0736.380.183/
0799.929.025 

415. Eroii Revolutiei, dec., et. 2/3, 69 mp,
2017, apartament 3 camere in zona Eroii

Revolutiei, cu o suprafata de 69mp, la eta-
jul 2/3 al unui bloc nou. Gresie, faianta,
parchet, usi laiminate, usa metalica la
exterior, izolatie termica, etc. 80.000 {;

80.000 {; (0745.516.251/
0725.597.221 ionel.a@star-construct.ro 

416. Eroii Revolutiei, dec., et. 1/3, 70 mp,
2017, Piata Progresul, bloc nou, 3 camere
70 mp utili dec., bucatarie inchisa, finisaje
la alegere, pret 80.000 euro TVA inclus,

discount la plata cash. 76.200 {;
(0736.380.186 

417. Ferdinand semidec., et. parter/2, 59
mp, 1960, Iulia Hasdeu, confort 1, semi-

dec., parter din 2 nivele, bloc tip vila,
suprafata 59 mp, necesita renovare gener-

ala. Id 267081 59.000 {;
(021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

418. FERDINAND -AVRIG METROU 5
MINUTE ) semidec., et. 5/10, 70 mp,

Apartament confort 1, situat la etajul 5/10,
2 grupuri sanitare, liber, cadastru si intabu-

lare, bloc reabilitat, metrou 5 minute
66.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

419. Ferdinand, semidec., 59 mp, vand
apartament, parter din P+2, zona linistita,

cadastru+intabulare, fara imbunatatiri,
59.000 {; (0744.834.965 

420. Ferdinand/Iancului dec., et. 1/4,
77 mp, 2018, Apartament modern 3

camere, MOJO Design Apartments Ferdi-
nand 124.950 {; (0746.236.237 bog-

dan.iliescu@crosspoint.com.ro 

421. Ferentari Piata Zabrauti semidec.,
et. 4/4, 42 mp, 1978, Apartament situat la

etajul 4,in suprafaa de 42 mp,liber,bloc
reabilitat,ferestre pvc,gaze

separat,gresie,faianta,parchet,usa metalica
25.000 {; (0735.096.378 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

422. Filaret, ISG Residence II, dec., et.
1/9, 65 mp, 2017, direct dezvoltator,

apartamente cu 2 si 3 camere, dec.e, con-
structie p+9e. Cel mai nou proiect imobiliar
din zona Parcului Carol, predare la cheie,

comision 0, (0748.238.661/
0751.075.989 georgiana@imogroup.ro 

423. Fizicienilor,Nicolae Grigorescu
metrou semidec., et. 5/8, 71 mp, 1984,
Matei Ambrozie, Fizicienilor, confort 1,

semidec., 2 gr sanitare, bloc reabilitat ter-
mic, 1984, fara imbunatatiri situat la 6-7

min metrou Nicolae Grigoreascu 65.000
{; (0732.135.467 

424. Floreasca, semidec., et. parter/3,
55 mp, 1965, Rossini, apartament de 3

camere neamenajat, parter, zona linistita,
apropiere centre comerciale, merita

investitia. 66.500 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

425. Floreasca, Glinka, langa parc,
semidec., et. parter/3, 62 mp, 1964, Flore-

asca, Glinka parc, p/demisol+parter
inalt+3, vedere mixta balcon inchis,

suprafata 65 mp, conpatimentare circulara,
gresie, faianta, mocheta, termopan, AC,

usa metalica, pozitie deosebita. 105.000
{; (0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

426. Floreasca-Aviatiei 3 camere rezi-
dential lux dec., et. 3/7, 110 mp, 2016,

Spatios, foarte luminos, living, bucatarie
inchisa, doua dormitoare, doua bai, terasa.
Design modern, complet mobilat si utilat.

Rezidential de lux, parcare subterana,
toate facilitatile. Discutabil. 1.100 {;

(021.335.66.40/ 0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro 

427. FUNDENI dec., et. parter/3, 67 mp,
2015, DOBROESTI - str. Doinei, p/3, fin-

isaje martie 2017, se poate vinde la cerere
si mobilat, toate actele, usor negociabil,

cash sau credit ipotecar, urgent 62.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

428. Fundeni langa Lac Fundeni,
aproape Sos. Colentina dec., et. 1/2, 64
mp, 2009, vav Spitalul Fundeni, cartier

select de vile, cf.1 vedere mixta, orientare
e-v, imb, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, centrala termica, cadastru,
acc. cred, liber, 58.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

429. Fundeni, dec., et. 2, 91 mp, 2017,
Fundeni, apartamente, finiisaje lux, g, f, p,
obiect, comision 0, direct dezvoltator, con-
torizare individuala, toate utilitatile, loc par-
care gratuit, zona deosebita. Accept orice

credit. 68.000 {; (07226063573
dia_pavel@yahoo.com 

430. Fundeni, Colentina  et. 1/6, 76 mp,
2017, garsoniere si apartamente de 2 si 3
camere cu preturi incepand de la 29.900

euro, zona Fundeni, 73.000 {;
(0721.448.008

bogdan.dumitrache90@yahoo.com 

431. Gara de Est, dec., et. 1/4, 80 mp,
2002, complex rezidential cf. 1, 2 bai, cen-
trala, gresie, faianta, termopan, parchet,
um, curat, mobilat, parcare ADP, Ratb,

85.500 {; (0744.120.858 

432. Gara de Nord, semidec., et. 6, 65
mp, 1965, vanzare apartament 3 camere,
metrou Dinicu Golescu aflat in imediata
proximitate a centrelor comerciale. Se

vinde par?ial mobilat si utilat, se accepta
plata cash, prin credit imobiliar; 68.000 {;

(0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

433. Gara de Nord-Dinicu Golescu semi-
dec., et. 9/10, 65 mp, 1965, Va oferim spre

vanzare un apartament deosebit, cu 3
camere , 2 balcoane, in zona Garii de

Nord, intr-un imobil deosebit, fara risc seis-
mic.Apartamentul este finisat cu materiale

de calitate superioara 77.000 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

434. German, carteier, Residenz, dec.,
et. 4/4, 94 mp, 2009, Residenz, cartierul
German 3 cam., dec., 94 mp., 2 gr. san-
itare, et. 4, lift, boxa 13 mp., orientare sv,
termic clasa a, terasa, living 27 mp, paza-
monitorizare rpg 24/24, loc de joaca, ideal

pentru familii cu copii. 89.000 {;
(0723.648.825/ 0742.210.214

r.andrej77@yahoo.com 

435. Ghencea, semidec., et. 3/4, 70 mp,
2017, ap. 3 cam., 70 m utili, bloc nou, zona

rezidentiala, spatios, etaj 3, semidec.,
doua bai, balcon, finisaje la alegere, loc

parcare exterior inclus in pret. 51.500 {;
(0766.272.949 iovan1982@gmail.com 

436. Ghencea, Drm. Cooperativei, dec.,
et. 1/2, 102 mp, 2017, proiect unic in zona
Ghencea, ap cu scara interioara, 3 grupuri
sanitare, dressing, debara, balcon, loc de

parcare. AC, CT, 76.500 {;
(0735.170.042

Constantin.eugen@yahoo.com 

437. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 115 mp, 2017, ansamblul reziden?ial
My New Home va propune un apartament
spatios de 3 camere la cheie, cu predare in

luna decembrie. Loc de parcare inclus.
83.000 {; (0735.170.042 

438. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 100 mp, 2017, proiect unic in sectorul
5, apartament cu scara interioara, 3 bai, 2
balcoane, dressing, suprafata generoasa,
loc de parcare, strada asfaltata, iluminata,

RATB la 50 m etc 72.500 {;
(0735.170.042 

439. Ghencea, sector 6 dec., et. parter/5,
119 mp, 2013, apartament 3 camere, Sun-

rise Residence, prelungirea Ghencea ,
spatios, liber , proprietar, 76.000 {;

(0760.605.717 danrusu78@yahoo.com 

440. Ghermanesti, primul bloc, izolat
termic, dec., et. 2/2, 105 mp, 1989, vand

apartament 3 camere dec., 105 mp, reno-
vat, Ghermanesti, Snagov, 46.000 {;

(0764.454.581 corneliantica@gmail.com 

441. GIULESTI, George Vaslan, stradal,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1975, 3 cam., cf.
1, fara imbunatatiri, foarte curat, 53.000
{; (0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

442. Giurgiului dec., et. parter/3, 70 mp,
2017, 3 camere, zona Progresul, langa

statia RATB, p/3, 70mp+ curte exterioara
de 170 mp, imobil nou. 98.000 euro.

98.000 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

443. Giurgiului dec., et. 3/10, 70 mp,
1977, nr. 123, Drumul Gazarului, Lidl,
stradal, balcon lung, intabulare. liber,

exclusive. 52.000 {; (0728.955.401 

444. Giurgiului, dec., et. 1/3, 70 mp,
2017, va propunem spre vanzare,un
apartament cu 3 camere, zona Sos

Giurgiului, intr-un bloc mixt, construit in
anul 2017, confort 1, dec., etaj 1 din 2,

80.000 {; (0722.191.745
adrian.o@star-construct.ro 

445. Giurgiului, strada Toporasi, dec., et.
7/10, 70 mp, cf. 1, liber, geam baie, bloc
foarte curat, contor gaze, intab., 45.000

{; (0722.588.283 

446. Giurgiului, strada Toporasi, dec., et.
7/10, 72 mp, 1975, confort 1, liber, balcon
8 mp, geam baie, parchet, usa metalica,
bloc foarte curat, instalatie de gaze trasa,
intabulare, 45.000 {; (0722.568.283 

447. Gorjului, Cernisoara, dec., et. 4/8,
72 mp, 1982, proprietar, conf. 1, balcon

inchis, hol foarte mare, renovat, termopan,
gresie, faianta, parchet, ac, mobilat partial,

loc parcare, aproape de soli, gradinite,
piata, metrou, merita vazut,

negociabil,diponibilitate imediata, 69.900
{; (0723.230.496

sebastian.ene@gmai.com 

448. Grand Arena, Mall Berceni, dec., et.
4/5, 115 mp, 2012, 3 camere, bloc nou,

finalizat, Grand Arena Mall, complet mobi-
lat si utilat lux, la cheie, centrala termica,
aer conditionat, termopan, usa metalica,
instalatii noi, totul nou. Loc de parcare

inclus, 89.900 {; (0751.186.986 

449. Grand Arena, Metalurgiei dec., 115
mp, 2011, apartamante 3 camere, suprafa-

ta utila 104 si SC-115 mp. Blocul este in
vecin?tatea marilor hipermarketuri Auchan,
Selgros, Metro, Lidl.Se vinde complet utilat

si mobilat. 89.500 {; (0736.467.756
marinbogdangeru@gmail.com 

450. Grigorescu, et. 1/3, 78 mp, 2017,
imobil nou ds+p+2e+m, direct dezv, accept
credit banc/ ipot, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop, geam Tripan,
finalizare 2018, red5,6% la plata cash in

avans, tva 5% inclus, comision, 88.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
373. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
64 mp, 1975, Hanul Drumetului, confort 1,
bloc tip Z, termopan, gresie, faianta, par-
chet, renovat complet, interior schimbat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
aer conditionat, mobilat, intabulat, liber

63.000 {; (0725.740.601 

374. Drumul Taberei,  65 mp, Plaza, 65
mp, etaj 1/10, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, balcon, loc joaca, Lidl.
59.000 {; (0760.276.504 

375. Drumul Taberei,  et. 10/11, 1972,
Timisoara, Plaza, apartament 3 camere,
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
1 min Tramvai 41, cf 1, circular, termopan

peste tot inclusiv la balcon, foarte bine
compartimentat, bucatarie generoasa,

spatii de depozitare, geam la baie. Accept
credit, 59.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

391. Drumul Taberei, liceu Lovinescu,  et.
parter/10, cf. 1, aproape viitoare statie

metrou, zona verde si linistita bloc monolit,
fara imbunatatiri, eliberabil imediat, toate

actele ok, 61.000 {; (0732.337.569 top-
imobiliare@yahoo.com 

392. Drumul Taberei, Materna, dec., 69
mp, 1972, 3 camere V. Ialomitei et 4 dec.,
gresie, faianta, zona verde foarte aproape
de viitoare statie metrou, acte, disponibil
imediat, scara curata, boxa. 58.000 {;

(0723.416.624 

393. Drumul Taberei, Militari, semidec.,
et. parter/10, 63 mp, 1970, Mega Image,

Hanul Drumetul, trei camere, confort 1, cir-
cular, parter inalt, bloc monolit, baie cu
geam, spatii pentru depozitare, balcon
logie, contoare, plata cash, eliberare in
decembrie 50.000 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

394. Drumul Taberei, parc Moghioros,
metrou, dec., et. 4/4, 68 mp, 1975, Raul

Doamnei 1 minut, bloc cu structura
deosebita, in reabilitare, dec., balcon logie,
68 mp utili, subsol, zona verde, supermar-
ket, primul propietar, vedere mixta, liber,

necesita renovare, 49.900 {;
(0758.259.736/ 0758.323.323 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

395. Drumul Taberei, particular, semidec.,
et. 1/10, 3 camere, confort 1, fara

imbunatatiri, Drumul Taberei 35. Pret nego-
ciabil. 61.000 {; (0770.404.423 

396. Drumul Taberei, Plaza mall, dec., et.
4/4, 95 mp, 2006, Dr. Taberei, Plaza, et.
4/5, dec., 105mp, 2 bai, loc de parcare.

95.000 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 

397. Drumul Taberei, Plaza Timisoara,
dec., et. 3/10, 70 mp, 1974, apartament 3

camere, etaj 3, stradal, balcon pe tot
apartamentul, fara modificari interioare,
fara imbunatatiri, geam la baie, un grup

sanitar, intra in reabilitare, intabulat,
59.000 {; (0725.740.601 

398. Drumul Taberei, Plaza Timisoara,
dec., et. 3/10, 70 mp, 1974, apartament 3

camere, etaj 3, stradal, balcon pe tot
apartamentul, fara modificari interioare,
fara imbunatatiri, geam la baie, un grup

sanitar, intra in reabilitare, intabulat, primul
proprietar, accept credit 59.000 {;

(0725.740.601 

269. Decebal, Bd. Basarabia, dec., 70
mp, 2016, 3 min. metrou Piata Muncii,

direct dezvoltator, comision 0, 70.65 mp
utili, terasa 3.90 mp, 102.000 euro+tva, fin-

isaje incluse in pret, locuri de parcare,
zona Decebal. Contact: 0786700902

102.000 {; (0786.700.902/
0786.700.901/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

270. Decebal, Bd. Basarabia, 3 min
metrou piata Muncii, dec., et. 1/10, 71 mp,
2016, direct dezvoltator, comision 0%, 3

camere, 71 mp + balcon 3.90 mp.102.000
+ tva, finisaje incluse in pret, metrou Piata
Muncii, locuri de parcare obtional subter-

ane. Contact: 102.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

271. Decebal, imobil lux 2016, dec., et.
3/9, 101 mp, 2016, finisat la cheie, 74-90-

125 mp utili, vedere superba parc, lac,
dec., 2 bai, terase generoase bucatarii

spatioase, etaje 1-9, parcare subterana, 5
min. metrou, Ratb, 2 lifturi, proximitate
scoala, 99.000 {; (0723.675.365/

0748.792.201 contact@imobiliareaxa.ro 

272. Decebal, Muncii, super urgent, dec.,
et. 7/9, 80 mp, 1990, vedere superba, inte-
gral stradala, balcon spatios 10 mp, 2 bai,
renovat, superluminos, scara curata, lift

nou, parcare, 5 min. metrou/ parc exclusiv-
itate. Cheile in agentie, vizionare oricand,

111.000 {; (0748.792.201/
0723.675.365 contact@imobiliareaxa.ro 

273. Decebal, Piata Muncii, dec., et. 5/8,
85 mp, 1991, 3 camere decmandate, bloc
monolit stradal, vedere spate, 2 balcoane,

mobilat si utilat, 150.000 {;
(0747.777.767

office@centralimobiliare.ro 

274. Dimitrie Leonida imobil 2016, dec.,
et. 4/5, 70 mp, 2016, Et 4/5 cu lift, dec.,

semi mobilat, bucatarie mobilata si utilata,
dormitor mobilat, centrala proprie, loc de

parcare. Simplu Confort Imobiliare 77.000
{; (0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

275. Doamna Ghica dec., et. 3/3, 110 mp,
2017, situat la etajul 3 al unui imobil p+3,

constructie 2017, apartamentul beneficiaza
de 2 balcoane de 30 mp, respectiv 18,5
mp, este foarte luminos datorita orientarii
spre SUD. Comision 0% la cumparare,
90.000 {; (0734.222.095 cristi.stani-

ca@imoprest.ro 

276. Doamna Ghica Plaza - Colentina
dec., et. 6/16, 137 mp, 2012, 3 camere

Doamna Ghica Plaza - Clentina, dec., etaj
6/16, suprafata construita 137 mp (102 mp
utili + terasa de 20 m), Dispune de 1 loc de
parcare la subteran + 1 boxa de 3 mp tot la

subteran. 101.000 {; (0786.953.253
vlad.vizitiu@vibimobiliare.ro 

277. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; (0723.457.433/
0751.059.974   

278. Doamna Ghica, dec., et. 2/11, 72
mp, 1976, proprietar, vand apartament 3
camere dec.e, 63 mp + balcon 9 mp, etaj

2/11, bloc din 1976 reabilitat, proaspat
varuit, termopane, apometre, repartitoare,

vedere spre parcul Plumbuita, liber.
65.000 {; (0728.591.705 alex_sensori-

um@yahoo.com 

279. Doamna Ghica, Obor, dec., et.
10/15, 106 mp, 2017, apartament modern
3 camere, nou, complet utilat, mobilat lux,

garaj, Obor, 2 dormitoare, 2 bai, 1
bucatarie, balcon, loc de parcare in subter-
an si boxa. 132.000 {; (0722.747.640 

280. Doi Stejari, Inspectorat scolar, dec.,
et. 4/4, 70 mp, 1985, bloc reabilitat termic,
acoperis construit in regie proprie avand
60-70 mp, pod pt. depozitare. Debransat
de la sistemul de incalzire, teava la etaj.

Soba teracota, 35.000 {;
(0722.482.895/ 0721.416.946
moscaluionutmihai@gmail.com 

281. Domenii - Petre Cretu,  apartament
in vila S+P/S+P+1+M, S utila parter 75 mp,
S utila subsol 30 mp, teren cota indiviza de

120 mp, imbunatatiri, centrala proprie,
180.000 {; (0723.257.648/

021.319.35.13 

282. Domenii, semidec., et. demisol/2, 83
mp, 1940, vanzare apartment 3 camere in

vila zona Domenii - Sandu Aldea,
115.000 {; (0728.873.400
radu.ungureanu@remax.ro 

283. Domenii, parcul Ciresarii, dec., dec.,
et. 3/4, 81 mp, etaj 3, 81 mp, locuinta spa-
tiosa perfecta pentru familie, sa o person-
alizeze dupa preferinte. Bloc solid 1975,

reabilitat, scara civilizata. Apartament lumi-
nos, living mare, 2 dormitoare, 2 balcoane,

aerisire: baie & camara 99.000 {;
(0758.333.111 contact@mariuspadurar-

iu.ro 

284. Domenii- Ion Mihalache,  93 mp,
2007, oferta, apartament cu 3 camere, 2
din p+3, 2 bai, renovat complet, centrala,

195.000 {; (0788.364.188
anghel@apulum94.ro 

285. Dorobanti, semidec., et. 3/5, 78 mp,
2007, - Grigore Alexandrescu, 3 camere,
an c-tie 2007, 3/5, 78 mp, 2 gr sanitare,

ultracentral, apropiere metrou, parc, lumi-
nos, 180.000 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 

286. Dorobanti, Ambasada Turciei, dec.,
et. 2/4, 84 mp, 1970, apartament 3 camere

Dorobanti, 2 bai cu geam, 1 balcon, loc
parcare subteran inclus, amenajat lux, totul
nou, dec., centrala proprie, 84 mp utili, etaj

2/4, constructie 1970. 142.000 {;
(0749.187.737

marian.moldovan@neolandinvest.ro 

287. Dorobanti, ASE, dec., et. 6/8, 115
mp, 1981, 3 camere (modificat din 4) , 6/8,

dec., 2 grupuri sanitare complete, 2 bal-
coane inchise, boxa proprietate, imobil
reabilitat termic 1981, parchet masiv in

camere, parcare proprie imobil 164.900
{; (0740.121.267 contact@sorin-

stoinea.ro 

288. Dorobanti, Beller, dec., et. 2/4,
1983, apartament 3 camere, bloc 1983,

etaj 2/4, suprafata 70 mp, baie + grup sani-
tar, fara imb., 133.500 {;

(0726.274.984
abconsultimob@gmail.com 

289. Dorobanti, Capitale,  1956, etaj 1/2,
suprafata 77 mp, baie, grup sanitar, con-
structie 1956, fata legea 112 si fara risc
seismic, centrala termica proprie, garaj,

143.000 {; (0726.274.984 abconsulti-
mob@gmail.com 

290. Dorobanti, Capitale, str. Roma,
dec., et. parter/2, 57 mp, 1940, suprf. con-
struita 63 mp, plus camera mansarda 12

mp, trei boxe de 8 mp, 10 mp si 4 mp,
intabulat, neg., 85.000 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

291. Dorobanti, scoala Floreasca, dec.,
et. 1/1, 1940, etaj 1/p+1+m, 3 camere 111

mp, dec., imobil 1940, structura beton,
pereti interiori de caramida, curte 105 mp
proprietate, luminos si curat, centrala pro-

prie, ac, camere inalte, 197.000 {;
(0742.462.372 office@werent.ro 

292. Dorobanti-Beller-Parcul Floreas-
ca semidec., et. 10/12, 62 mp, 1960, Van-

zare apartament 3 camere Dorobanti
Beller-Parc Floreasca 93.000 {;

(0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

293. Dorobanti-Scoala Floreasca,  80
mp, apartament in vila 3 camere p/p+1+m,
boxa, 2 bai, 1 wc serviciu, intrare separata,

centrala proprie de apartament, liber,
125.000 {; (021.319.35.13/

0723.257.648 

294. Dr. Taberei, Valea Argesului, ap
3cam. 5/10 dec dec., et. 5/10, 60 mp,
1975, Dr. Taberei va oferim la vanz pe

aleea Baiut, Valea Argesului un ap 3 cam
dec., in s 60 mp, situat la et. 5/10, intr-un

bloc din 1975, curat si cu imbunatatiri. Rel.
Dan, 57.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

295. Dr.TABEREI-Vil? cu PISCIN?- 5%
REDUCERE PLATA CASH dec., et. 1/1,
95 mp, 3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie
închis? sau la cerere-deschis?,debara-
TOATE UTILITATILE!Vile 4 camere cu

PISCIN? si CURTE-5% REDUCERE LA
PLATA CASH sau in functie de avansul

dat! Str. Topaz 2A-0% Comision 69.000
{; (0730.621.021 Office@vileaparta-

mentemilitari.ro 

296. Dristor dec., et. 8/10, 77 mp, 1975,
chiar la metrou,gresie,faianta,parchet,ter-

mopane,usa metalica,renovat recent,geam
la baie ,loc de parcare 82.000 {;

(0732.135.467 

297. Dristor dec., et. 1/5, 80 mp, 2017,
Dristor 3 camere dec. 80mp, PARCARE

INCLUSA la subteran,imobil 2017, pentru
vizionari sau detalii va rog sa ma contac-

tati. Direct dezvoltator. 122.000 {;
(0736.380.184/ 0726.268.462

stefan.o@star-construct.ro 

298. Dristor dec., et. 7/8, 68 mp, 1983,
Fizicienilor, vis a vis de LIDL, al Suraia, cf I,
liber, partial renovat, acte la zi, 69.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

299. Dristor - Kaufland Mihai Bravu dec.,
et. 5/6, 67 mp, 2014, 3 camere Dristor -

Kaufland Mihai Bravu, dec., etaj 5/6,
suprafata 67 mp, constructie 2014, dec.,
dotat cu centrala termica aer conditionat

de buna calitate. COMISION 0. 85.000 {;
(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimobil-

iare.ro 

300. Dristor - Ramnicu Sarat semidec.,
et. 7/10, 1977, 3 camere semidec., toate

imbuntatirele, 2 balcoane, acte la zi
73.000 {; (0732.135.470 

301. Dristor - Ramnicu Valcea  et. 3/8, 65
mp, 1984, 3 camere semidec., toate

imbunatatirile, 2 minute metrou 84.999 {;
(0732.135.470 

302. Dristor - Ramnicu Valcea - benzinar-
ia Mol semidec., et. 1/8, 73 mp, 1984, -

acces 6 minute metrou Dristor. balcon spa-
tios, cu imbunatatiri: termopane, parchet,
gresie, faianta, usa metalica. Posibilitate

montare centrala (gazele sunt trase sepa-
rat). 86.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

303. Dristor metrou, bloc 1, 2 si 3, par-
care inclusa, dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri

noi, peste 20 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, parcare inclusa,

centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar. 109.000 {;

(0761.309.031 

304. Dristor metrou, faza 1,2 si 3, parcare
inclusa, dec., 80 mp, 2017, 5 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

109.000 {; (0761.309.031 

305. Dristor Park faza 3, Kaufland Mihai
Bravu, Vitan  89 mp, 2017, la 5 min de

metrou Dristor, beton+caramida, contor-
izate individual, bucatarie inchisa, 2 bai,

balcon inchis, loc parcare subteran inclus,
bloc D+P+5E, predare 15 Septembrie

2018 128.000 {; (0799.999.696 dristor-
park@gmail.com 

306. Dristor Park faza 3, Kaufland Mihai
Bravu, Vitan dec., 75 mp, 2017, la 5 min

de metrou Dristor, beton+caramida, contor-
izate individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, loc parcare subteran inclus, bloc
D+P+5E, predare 15 Septembrie 2018
109.000 {; (0799.999.696 dristor-

park@gmail.com 

307. Dristor Ramnicu Valcea dec., et. 7/8,
68 mp, 1982, 3 camere dec., centrala ter-

mica, bloc reabilitat 76.000 {;
(0732.135.470 

308. Dristor Residence 2, comision 0% +
loc parcare, dec., et. 1/5, 81 mp, 2018,

apartament 3 camere dec., balcon inchis,
loc parcare inclus, bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, tamplarie pvc, termopan.

Foarte spatios, 3 minute metrou. Plata prin
credit sau cash, 116.000 {;

(0725.652.660/ 0372.940.712 silveractivi-
mob@yahoo.com 

309. Dristor, semidec., et. 1/4, 63 mp,
1970, Camil Ressu intersectie Ramnicu
Sarat,bloc 4 etaje, tip H, reabilitat, ter-

mopane, curat, toate actele 71.000 {;
(0732.135.471 

310. Dristor, semidec., et. 6/8, 68 mp,
1983, chiar pe Racari, Kaufland, bloc

reabilitat, 2 lifturi, cf 1, semidec., 2 gr san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

311. Dristor, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1984, chiar pe Racari, Kaufland, bloc

reabilitat, 2 lifturi, cf 1, semidec., 2 gr san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, 75.000 {;
(0732.135.470 

312. Dristor, dec., et. 1/4, 89 mp, 2017,
finalizat, la cheie, mutare rapida. Loc de
parcare la demisol inclus in pret, parcare
subterana, parcare supraterana, lift silen-

tios, balcoane inchise, supravegheze
video; 125.000 {; (0727.292.530 cos-

min.s@star-construct.ro 

313. Dristor, dec., 70 mp, 1984, metrou,
70 mp, 1984, gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, 2 gr sanitare, balcon,

78.000 {; (0760.276.504 

314. Dristor, dec., et. 4/4, 68 mp, 1970,
pe strada Odobesti, scoala 88, chiar la

intrarea in parcul IOR, bloc 4 etaje, reabili-
tat, centrala, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, instalatii sanitare noi, liber,
76.000 {; (0732.135.470 

315. Dristor, dec., et. 8/8, 70 mp, 1981,
Rm. Valcea, cf 1, dec., bloc reabilitat, 2

grupuri sanitare cu geam, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica; 61.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

316. DRISTOR, Ramnicu Valcea, 3
minute metrou, dec., et. 2/4, 70 mp, 1967,
renovat in 2016, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, in bloc reabilitat

termic, scara curata, 80.000 {;
(0732.135.470 

317. Dristor, 3 minute de metrou, direct
dezvoltator dec., et. parter/5, 80 mp, 2018,
oferta apartamente 3 camere incepand de
la 109000 euro loc de parcare inclus tva

inculs 5%, oferte in promotie www.meridi-
an-house.ro 112.500 {; (0725.652.660/
0372.940.712 silveractivimob@yahoo.com 

318. Dristor, 4 min. metrou, faza 1, dec.,
et. 1/6, 80 mp, 2017, Vitan, 450 m metrou,
ultimele ap disponibile, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, balcon inchis, par-
care subterana, accept orice tip de credit
ipotecar, direct dezvoltator, comision 0,

122.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

319. Dristor, 450m metrou, dec., loc par-
care dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, Vitan,
Mihai Bravu, 5 min dist metrou Dristor,

direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje, parcare,

accept orice tip de credit ipotecar.
114.500 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

320. Dristor, apartament dec., parc IOR
dec., et. 1/5, 80 mp, 2017, parc IOR,

apartament dec., bloc nou, se preda la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala, compartimentari din caramida, 5
minute de metrou, parcare subterana si
supraterana. 0% Comision 114.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

321. Dristor, Auchan Vitan, proprietar,
dec., et. 4/10, 70 mp, 1971, 3 cam., cf.1,

balcon mare, u.m., termopane, bloc reabili-
tat, fara imbunatatiri, boxa subsol, acte ok.
Metrou Dristor 15 min., RATB 2 min., scoli,
gradinite, piata, Auchan langa bloc, zona

verde cu parcuri, 68.000 {;
(0730.376.464 

322. Dristor, Camil Ressu, Odobesti
semidec., et. 7/10, 68 mp, 1970, 3 camere

semidec., in bloc tip N, langa parc, Park
Lake, fara imbunatatiri, liber, toate actele

73.000 {; (0732.135.470 

323. Dristor, comision 0% dec., et. 1/5,
82 mp, 2018, Dristor, direct dezvoltator,

foarte aproape de metrou, finisaje de cali-
tate la alegere, 2 bai, hol mare, lift, spatii

comerciale, izolat termic, loc parcare
116.000 {; (0725.652.660/

0731.853.944
dezvoltator_direct@yahoo.com 

324. Dristor, Kaufland, Racari, dec., et.
8/8, 68 mp, 1982, dec., cf. 1, bloc reabilitat,
partial renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane. 67.000 {; (0732.135.467 

325. DRISTOR, metrou dec., et. 6/8, 70
mp, 1984, Ramnicu Valcea , Kaufland,

confort 1, dec. ,2 gr sanitare, etaj 6 din 8, 2
lifturi, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, situat la 8-10 min metrou

Dristor 78.000 {; (0732.135.471 

326. DRISTOR, metrou semidec., et. 6/8,
70 mp, 1984, Ramnicu Valcea, Racari,

Kaufland, bloc reabilitat, 2 lifturi, cf 1, semi-
dec., 2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, geam baie
75.000 {; (0732.135.471 

327. DRISTOR, metrou dec., et. 7/8, 70
mp, 1984, Ramnicu Valcea, stradal, vedere

spate, centrala termica noua, calaorifere
noi, termopan , acte ok. situat la 7-8 min

metrou, merita vazut 76.000 {;
(0732.135.471 

328. Dristor, metrou Istriei, dec., et. 3/4,
68 mp, 1970, confort 1, dec., bloc reabilitat

termic, termopan, usa metalica, vedere
mixta, situat la 7-8 min. metrou Dristor,

71.000 {; (0732.135.471 

329. Dristor, metrou, bloc finalizat dec.,
et. 1/5, 80 mp, 2017, gata de mutare,

ultimul apartament cu 3 camere dec.e cu 2
grupuri sanitare la etaj intermediar cu loc
de parcare subterana inclus in pret. TVA

inclus. Constructie din caramida 122.000
{; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

330. Dristor, metrou, bloc finalizat, par-
care inclusa dec., 80 mp, 2017, ultimele

apartamente, avans 5%, dec., 2 bai, 80 mp
utili, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,

balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, 122.000 {;

(0761.309.031 

331. Dristor, metrou, Camil Ressu, semi-
dec., et. 1/4, 62 mp, 1970, Ramnicu Sarat,
confort 1, bloc tip H, reabilitat termic, ter-
mopane, liber, acte ok, situat la 5-6 min.
metrou Dristor, merita vazut, 70.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

332. Dristor, metrou, parcare inclusa,
faza 1, 2 si 3 dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri
noi, peste 20 modele, 30 blocuri finalizate,
direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje premium,

accept credit bancar, Mihai Bravu,
109.000 {; (0761.309.031 

333. Dristor, metrou, Ramnicu Valcea,
Kaufland dec., et. 7/8, 75 mp, 1982, reno-
vat integral, instalatii schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interioare,
usa metalica, ac, geam la baie, gaze,

boxa, loc de parcare, acte la zi, doar va
mutati, metrou Dristor, negociabil 88.000

{; (0725.066.070/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

334. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
dec., et. 1/4, 72 mp, 1984, Ramnicu Sarat

zona linistita, multiple facilitati, spatios,
luminos, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, cu
imbunatatiri, centrala termica proprie, g, f,

p, t, ac, um, izolat termic, contorizat,
vedere mixta, acte la zi, accept credit

82.000 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

335. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, Ramnicu Valcea

zona exceptionala, multiple facilitati,
Auchan, Kaufland, Mega Image, gradinite,
scoli, liceu, spatios, luminos, 2 grupuri san-

itare, g, f, p, t, um, ac, loc de parcare la
ADP, boxa la subsol, acte la zi, accept

credit 82.000 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

336. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, Ramnicu Valcea
zona exceptionala, multiple facilitati, Kau-

fland, Auchan, scara civilizata, fara
restantieri, 2 lifturi, spatios, luminos, 2 gr.

sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, boxa la subsol,
acte la zi 76.000 {; (0732.384.050/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

337. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
dec., et. 8/9, 70 mp, 1987, Ramnicu Valcea
zona exceptionala, multiple facilitati, scara
civilizata, spatios, luminos, 2 grupuri san-

itare mari, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac,
vedere mixta, geam la baie, contorizat, loc
parcare, acte la zi, accept credit 75.000

{; (0725.066.070/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

338. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
dec., et. 4/10, 76 mp, 1972, Ramnicu Val-
cea, bloc reabilitat, supravegheat video,
metrou Dristor 15 min, ratb. 3 min, ter-
mopane, um, contorizat, geam la baie,
liber, fara imbunatatiri, boxa de 8 mp. la
subsol, balcon mare, vedere pe rasarit,

acte complete 68.000 {;
(0725.066.070/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

339. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 7/8, 75 mp, 1985, Dristor, Ramnicu
Sarat, apartament 3 camere, semidec.,

suprafata 75 mp, 2 bai, un balcon inchis,
etaj 7/8, imobil 1985, 79.000 {;

(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

340. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
10/10, 72 mp, 1979, 3 camere dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

10 minute metrou, 61.000 {;
(0732.135.470 

341. Dristor, Ramnicu Valcea, benzinaria
Moll, dec., et. 5/10, 70 mp, 1984, 3 camere
dec., gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca 89.000 {; (0732.135.470 

342. Dristor, Ramnicu Valcea, Ramnicu
Sarat, Danubiu dec., et. 1/4, 72 mp, 1987,
Dristor, 3 camere dec.e, etajul 1, suprafata
72 mp, construit in 1987, renovat complet,
centrala proprie, loc de parcare, se accep-

ta credit, 84.000 {; (0738.685.854 

343. Dristor, Ramnicu Valcea, sector 3
dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., situat in str. Ramnicu

Valcea, suprafata 70 mp, an c-tie 1984,
necesita imbunatatiri. Aproape de statia de
metrou Dristor. Se accepta credit 82.000

{; (0738.685.854 

344. Dristor, Rm. Sarat semidec., et. 1/4,
64 mp, 1968, Dristor, Camil Ressu inter-
sectie Ramnicu Sarat,bloc 4 etaje, tip H,
reabilitat, termopane, curat, toate actele

71.000 {; (0732.135.467 

345. Dristor, Rm. Sarat, ansamblu nou
dec., et. 1/5, 2018, Dristor, Rm. Sarat,
comision 0%, direct dezvoltator, vand

apartament 3 camere la 109.000 euro, loc
de parcare demisol inclus, suprafata gen-
eroasa de 71,5 mp utili+ balcon 3,20 mp,
etaj 1 din 5 109.000 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

346. Dristor, zona  vand apartament 3
camere; (0764.262.570 

4

347. Dristor,metrou dec., et. 8/8, 68 mp,
1984, Strada Laborator,metrou 3-4

minute,1984,dec.,gresie,faianta,parchet,ter
mopane,usa metalica,scara curata,se

vinde mobilat si utilat. 78.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

348. Drumul Taberei semidec., et. 7/9, 72
mp, 1972, Drumul Taberei, Bd. Timisoara,

confort 1, semidec., etaj 7/9, termopan,
gresie, faianta, parchet, apropiere de

Plaza. Acte in regula 56.500 {;
(0743.274.563 nina.toma@acorimobil-

iare.ro 

349. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
47 mp, 1974, Drumul Taberei, Raul Doam-

nei, confort 2, semidec., termopan, usa
metalica, acte in regula, apropiere metrou,

42.000 {; (0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

350. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 65 mp,
1977, langa Auchan,et 3/4,cf

1,65mp,Decomandat,foarte bine comparti-
mentat,spatii de depozitare,bucatarie gen-

eroasa,2 Balcoane,Bloc 1977,zona
verde,linistita,Acte Pregatite. 64.900 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

351. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
50 mp, 1974, Parc Moghioros cf 2 semi-
dec. etaj 3/10 bloc reabilitat termopan

cadastru intabulare liber acc credit
46.000 {; (0726.488.835 

352. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 70
mp, Pozitie foarte buna, camere spatioase,

modernizat complet, finisaje de calitate
superioara, foarte aproape piata si parc,

viitoare statie de metrou, 68.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

353. Drumul Taberei dec., et. 3/8, 70 mp,
1984, zona Ghencea,3 Camere Decoman-

date,et 3/8,2 Grupuri Sanitare,Bloc
1984,termopan si aer conditionat,foarte

spatios si foarte bine compartimentat,zona
verde linistita,Acte Pregatite. 67.000 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

354. Drumul Taberei - Bucla dec., et. 3/4,
1973, Drumul Taberei - Valea Ialomitei

apartament 3 camere dec., et 3/4 renovat
recent, gresie, faianta,parchet,termopan,
usa metalica ,3 minute viitoare gura de

metrou 68.000 {; (0773.929.072 

355. Drumul Taberei - Brancusi - RATB 1
minut ! dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, Locuinta

cu trei camere, dec.a, et.1/6, suprafata
utila 80mp, se preda finisat cu finisaje de
lux,lift , constructie pe cadre de beton cu
pereti din caramida Phoroterm , izolat cu

vata bazaltica 82.000 {; (0764.665.766
simona.b@star-construct.ro 

356. Drumul Taberei - Brasov dec., et.
3/4, 68 mp, 1976, Apartament 3 camere
dec. , 2 balcoane , 2 debarale , etaj 3/4 -
termopane , gresiea , faianta , parchet ,

Liber - Pentru mai multe detalii contactati-
ma telefonicActe pregatite pentru vanzare

64.000 {; (0732.624.689 

357. Drumul Taberei - Bucla dec., et.
2/10, 68 mp, 1974, Apartament 3 camere
dec. , 2 balcoane , 2 debarale - 68 mp -

etaj 2/10 - Apartamentul necesita renovare
totala , pentru mai multe detalii contactati-
ma telefonic , acte pregatite pentru van-

zare 59.900 {; (0732.624.689 

358. Drumul Taberei - Plaza Romania - b-
dul Timisoarei semidec., et. 9/10, 72 mp,
1974, Apartament 3 camere,semidec.,

stradal, 75 mp, camere spatioase, doua
balcoane, 3 spatii depozitare, geam la

baie. Foarte aproape de Plaza Romania si
de statiile de transport in comun. 68.000

{; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

359. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea dec., et. 3/6, 104 mp, 2017, Fond

nou de oferte, lansare bloc nou 2017,
suprafete de la 78mp la 120mp, preturi
incepand de la 60000 la 88000. Aparta-

mentele se vand complet finisate, iar aces-
tea sunt alese de catre cumparator.

60.000 {; (0765.211.966 ionut@agen-
tultau.eu 

360. DRUMUL TABEREI -AFI
COTROCENI  et. 2/3, 63 mp, DRUMUL

TABEREI AFI COTROCENI , confort 1,
suprafata de 63 mp. situat la etajul 2/3,

neamenajat, zona verde si linistita, cadas-
tru si intabulare,comision 0 67.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

361. Drumul Taberei Bucla, semidec., et.
6/10, 50 mp, 1973, apartament 3 camere
semidec, cf 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, instalatiile noi,
46.900 {; (0773.929.072 

362. Drumul Taberei Parc Moghioros
semidec., et. 7/10, 45 mp, 1974, strada

Delinesti, bloc si scara curate, termopan,
usa metalica, aer conditionat, aproape
scoala, RATB, liber, acte, 44.900 {;

(0721.968.946 

363. Drumul Taberei Stradal, Bucla 65mp
utili 5/10, semidec., et. 5/10, 65 mp, vis-a-
vis Mega Image si 2 min metrou, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
bucatarie patrata, appropiere ratb, gradini-
ta 169, Plazza Romania, Piata Mighioros,

Str. Brasov, bld. Timisoara, eliberabil,
62.000 {; (0752.010.041/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

364. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 65 mp, 1974, 3 camere Parc
Moghioros-Targu Neamt cf 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
totul nou acte, acc credit, 61.000 {;

(0726.488.835 

365. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4, 65
mp, 1973, aleea Dealul Macinului, tamplar-
ie pvc cu geam termopan, gresie, faianta,
usa metalica, usi interior inlocuite, instalatii
sanitare si electrice inlocuite, loc parcare

ADP, accepta credit. 63.500 {;
(0728.874.504 

366. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 1985,
apartament 3 camere amenajat modern,

96.999 {; (0753.333.533/
0753.333.533

ancagabrielacostache@gmail.com 

367. Drumul Taberei, semidec., et. 3/9,
apartament complet utilat si mobilat mod-

ern, luminos, cu loc de parcare (masina de
spalat rufe si vase, combina frigorifica,
aragaz, hota, usa metalica, AC, logie

inchisa), lift curat si supravegheat. 73.000
{; (0724.968.798 mihap80@gmail.com 

368. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 67 mp,
1973, aproape de statia metrou Raul

Doamnei, str. Segarcea, arie foarte linistita,
bloc anvelopat termic, termopan, fara ame-
najari, contorizari apa, caldura; 65.000 {;

(0734.087.678/ 0763.846.309 

369. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 65 mp, 1974, Azzurro, Chilia

Veche, cf. 1 semidec., etaj p/10, cu balcon,
usa metalica, gresie, faianta, fara alte ame-
najari, acte, acc cash, credit ipotecar, usor
negociabil, 59.900 {; (0726.488.835 

370. Drumul Taberei, semidec., et. 10/10,
75 mp, 1978, Bd. 1 Mai, etajul 10/10, fara
probleme cu terasa, bloc din 1978, semi-

dec., 2 grupuri sanitare, se vinde mobilat si
utilat, balcon 7 m, acte facute, accepta

credit. 57.500 {; (0765.348.367 

371. Drumul Taberei, dec., et. 10/10, 70
mp, 1975, Bd. Timisoara, etajul 10/10,
dec., renovat 2017, instalatii sanitare si
electrice schimbate, fara probleme cu

terasa, acte facute, accepta credit.
51.500 {; (0765.348.367 

372. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 68 mp,
1977, Drumul Taberei, Compozitorilor,

vizavi de Kaufland, bloc tip D, stradal, etaj
2/4, apartament dec., bloc civilizat, ingrijit,
vedere dubla, renovat in 2012, posibilitati

de parcare nelimitate. 72.500 {;
(0723.385.003

victor.mihalache@gmail.com 
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600. Militari, Uverturii, 3 camere, imobil
2017, dec., et. 3/5, 69 mp, 2017, Uverturii,
3 camere, dec., constructie noua, finisaje

la alegere incluse in pret, lift, geam la baie,
acces facil Ratb, metrou, scoli, farmacii,

banci, contracost loc de parcare subteran,
71.250 {; (0727.831.455 ioachim.catal-

in@gmail.com 

601. Militari, Uverturii, Chiajna, Enjoy
Residence, dec., et. 2/3, 77 mp, 2017, dez-

voltator, imobil 2017, centrala proprie, 2
bai, finisaje complete, geamuri mari, loc de

parcare, zona linistita si civilizata, acces
Apusului, Pacii, Gorjului, Drumul Taberei,

Ghencea, Metro. 65.500 {;
(0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyresi-

dence@gmail.com 

602. Militari, Veteranilor, semidec., et.
7/9, 73 mp, 1967, conf. 1, imbunatatiri par-

tiale, 2 balcoane, termopane, parchet,
geam la baie, usa metalica, 2-4 min. piata
Veteranilor. 65.000 {; (0723.351.895/
021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

603. Militari, Veteranilor, dec., et. 3/10,
72 mp, 1981, confort 1, gresie, faianta,
parchet, 2 grupuri sanitare, 62.500 {;

(0769.115.522 

604. Militari, Veteranilor, semidec., et.
8/9, 70 mp, 1969, vand apartament 3

camere semidec., 1969, liber. Apartamen-
tul se afla langa Piata Veteranilor, stradal
cu vedere mixta, doua balcoane, zona
superba, curata, civilizata. 65.000 {;

(0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 

605. Militari, Virtutii, dec., et. 3/7, 80 mp,
1990, Militari, Virtutii, stradal, 3 camere
dec., 1990. 85.900 {; (0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro 

606. Militari, zona Apusului, semi-
dec., 68 mp, 1967, vand aparta-

ment 3 camere, et. 3, imbunatatiri
partiale, 70.000 {; (0726.290.292/

0766.633.200 

607. Militari, zona noua, strada Rez-
ervelor dec., et. 6/8, 75 mp, 2017, dez-

voltator, 75 mp, dec., g, f, p, t, um, centrala
termica individuale, contorizat individual,
lift, balcon, finisaje la alegere, predare la

cheie, acces ratb + metrou, centre comer-
ciale, gradinita, scoala, liceu 63.300 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
simona.mihaliuc@mtresidence.ro 

608. Mosilor - acces metrou dec., et. 5/8,
70 mp, 1982, - imobil 1982, reabilitat ter-

mic, dec., etaj 5, termopane. Apartamenm-
tul necesita renovare fiind ideal daca doriti

sa va personalizati locuinta. 82.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

609. Mosilor, stradal, langa metrou Obor,
semidec., et. 8/8, 72 mp, 1980, fara prob-

leme cu terasa, 1981, reabilitat termic,
intrare vedere stradala, 2 bai, balcon mare,

aer conditionat, usa metalica, acte ok,
73.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

610. Muncii metrou, 3 camere, bloc con-
structie 1995 dec., et. 2/8, 76 mp, 1995, P-
ta Muncii, vanzare apartament 3 camere,
dec., etaj 2/8, suprafata 76 mp, anul con-

structiei 1995, dec., compartimentare
deosebita, acte la zi, disponibilitate imedia-

ta. 125.000 {; (0742.099.599
mugurel.marinca@gmail.com 

611. Nerva Traian - stradal, dec., et. 4/7,
120 mp, 2000, oferta vanzare, apartament

lux 3 camere - unicat, Nerva Traian
(apropiere metrou Timpuri Noi), an 2000,
cf.1., dec., intrare mixta, vedere mixta, 95

mp utili + 23 mp balcoane, g+f+p+t,
150.000 {; (0724.218.128 apartament-

nervatraian@yahoo.com 

612. Nerva Traian adiacent, dec., et. 3/8,
77 mp, 1990, bloc civilizat, confort 1 sporit,
dec., 2 bai, 1 balcon, vedere dubla. Acte

pregatite pentru vanzare. Ocazie.
112.000 {; (0723.857.700 office@pre-

miuminvestconsulting.ro 

613. Nerva Traian, dec., et. 8, 80 mp,
1998, stradal, 3 camere, confort 1 sporit,

dec., 80 mp, etaj 8/8, vedere mixta, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, an construc-
tie 1998, toate actele, cadastru, intabulare,
se accepta credit, liber, neg., 97.900 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

614. Nerva Traian, stradal, dec., et. 4/7,
2000, 120 mp (95 utili+ 23 balcoane), ren-
ovat, liber, zona deosebita, neg., 150.000
{; (0733.683.446 laura@apulum94.ro 

615. Nicolae Grigorescu, Aleea Fizicie-
nilor dec., et. 10/10, 85 mp, 1976, oportuni-
tate direct de la propietar Pent House spa-
tios cu 2 lifturi zona linistita 10 minute dis-
tanta de metrou, conf 1, rog seriozitate,

85.000 {; (0373.780.759 veran-
damar0304@gmail.com 

616. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou dec., et. parter/8, 60 mp, 1976, 3
camere dec., termopan, fara imbunatatiri,
scara curata, bloc reabilitat, 51.000 {;

(0732.135.470 

617. Nicolae Grigorescu, comision 0, 3
camere, dec., et. parter/8, 70 mp, 1975, 3
camere, dec.e, 5 min.de metrou Nicolae

Grigorescu. Suprafata utila 58mp si totala
70mp., balcon de 12 mp, P din 8, zona
verde , scoli si gradinite in proximitate.
Acte ok, se accepta credit. 63.500 {;

(0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

618. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 8/8, 60 mp, 1976, linistit, balcon, ter-
mopan, parchet, usi schimbate, gresie,
faianta, curat, bloc reabilitat, hol mare,

posibilitate dressing, 2 lifturi, 57.500 {;
(0723.399.229 

619. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1975, mobilat, utilat,

renovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, balcon, nu este pe

colt, 58.500 {; (0723.399.229 

620. Nicolae Grigorescu, Postavarul,
sector 3 dec., et. 4/4, 67 mp, 1966, van-

zare apartament 3 camere, dec., etaj 4/4,
an c-tie 1966, renovat, centrala proprie de
apartament. Bloc reabilitat termic, aproape
de Metrou Nicolae Grigorescu. Se accepta

credit, 60.000 {; (0738.685.854 

621. Nicolae Grigorescu, vanzare aparta-
ment, metrou, dec., et. 7/8, 63 mp, 1975,
Vanzare apartament 3 camere in zona

Nicolae Grigorescu,la 2 minute de metrou,
confort 1 dec.,dispus la etajul 7/8 si avand

o suprafata de 63 mp, 63.000 {;
(0742.156.663 

622. Nicolae Grigorescu,apartament 3
camere dec. dec., et. 5/8, 61 mp, 1978, ap

3 camere dec., bloc 1978, Nicolae Grig-
orescu metrou 1 minut pe jos, trebuie reno-

vat total, fara imbunatatiri, et 5/8, sup 61
mp, acte in regula, pret 61900 euro neg,

agentie. 61.900 {; (0723.762.355/
0723.762.355

Investimobiliare76@yahoo.com 

623. Obor metrou, dec., et. 4/10, 72 mp,
1975, ap 3 camere dec., amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis,

etaj 4, acte efectuate. Accept credit.
75.000 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

624. OBOR PRIMARIE semidec., et. 5/10,
70 mp, Apartament confort 1, situat la eta-
jul 5/10, are o suprafata de 70 mp. are 2

grupuri sanitare, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, cadastru si intabulare liber

67.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

625. Obor, dec., et. 5/10, 70 mp, 1977,
Avrig, Ferdinand, cf. I, etaj 5/10, dec., bloc
reabilitat 1977, 70 mp, 2 gr. sanitare, gre-

sie si faianta mai vechi, termopan, parchet,
67.000 {; (0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

626. Obor, 65 mp, stradal, metrou, la 4 - 5
min., cf. 1, et. 2, balcon inchis in termopan,
foarte curat, bine intretinut, um, termopane,
scara curata, cadastru, intabulare, 53.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

549. Militari (Lujerului - Dreptatii) dec., et.
1/4, 70 mp, bloc 1980, confort 1 dec., ter-
mopan, calorifere schimbate, curat, acte

credit 75.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-

imobiliare.ro 

550. Militari - Gorjului, dec., et. 8/10, 72
mp, 1982, 2 grupuri sanitare, termopan,

curat, pret discutabil, 66.500 {;
(0745.067.409 

551. Militari - Lujerului Cora, bloc nou
dec., et. 4/7, 92 mp, 2017, dezvoltator imo-

biliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se va preda finisat
complet (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, centrala apt.) 96.000
{; (0729.946.970 

552. Militari - Lujerului, semidec., et. 3/4,
60 mp, 1966, confort 1, fara imbunatatiri,

liber, situat la 5 minute de metrou Lujerului,
piata, etc. Bloc din caramida. 58.000 {;

(0723.867.370 

553. Militari 200 metri metrou, dec., 68
mp, 2017, 2 minute metrou, 3 camere in

bloc nou, bucatarie inchisa de 11 mp, cen-
trala proprie, baile utilate, finisaje la

alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, comision 0%, 85.000 {;

(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

554. Militari Gorjului, semidec., et. 4/4,
63 mp, 1977, proprietar ap.3 cam. Militari

Gorjului, 63 mp, zona linistita, 10 min
metrou, 2 min cresa, piata,scoli, Str Esta-
cadei et.4/4, semidec, liber, imbunatatiri,
reabilitat si izoltie termica interior+tavan,

64.950 {; (0732.940.213
liviu.craciun85@gamil.com 

555. Militari Lujerului, 2 minute metrou,
semidec., et. 11/11, 76 mp, 1978, construc-

tie cu buncar antiatomic, rezistenta
cutremur, stradal bloc mai retras, fara zgo-
mot stradal, renovat modern, instalatii san-
itare si electrice schimbate, se vinde mobi-

lat si utilat, 66.000 {; (0725.740.601 

556. militari metro apartament 3
camere,2 bai dec., et. 1/3, 79 mp, 2018,

Direct dezvoltator, apartament cu 3
camere,2 bai,dec., bucatarie inchisa,fin-

isaje la alegere,mijloc de transport, RATB
604,P+3,cu lift.COMISION 0 66.400 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

557. Militari Metro Auchan  et. 2/3, 83
mp, 2017, Direct dezvoltator,Apartament

3camere,dec.,bucatarie inchisa,Bloc
P+3,finisaje la

alegere,canalizare,gaze,curent
electric,RATB 178 si 138 la 10 minute de

mers pe jos,Comision 0% 67.500 {;
(0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

558. Militari Metro Auchan dec., et. 2/5,
68 mp, 2018, Direct dezvoltator,Aparta-

ment 3camere,dec.,bucatarie inchisa,Bloc
P+5(placa+pod), cu lift,finisaje la
alegere,canalizare,gaze,curent

electric,RATB 178 si 138 la 100ml,Comi-
sion 0% 56.000 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

559. Militari Metro Auchan dec., et. 1/3,
78 mp, 2018, Direct dezvoltator,aparta-

ment cu 3cam,dec.,bucatarie inchisa,Bloc
P+3,lift,finisaje la alegere,gaze,curent elec-
tric,20 ml de statia microbuzului 611 si la 5

minute de statia RATB 604,Comision 0
66.405 {; (0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

560. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017 fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie uti-

lata, fara taxa de mentenanta, raordat la
utilitati. Parcare, RATB, parc, restaurante,
56.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

561. Militari Residence, dec., et. 5/7, 69
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 60.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

562. Militari Residence, dec., et. 1/7, 61
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 54.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

563. Militari, dec., et. 5/10, 76 mp, 2018,
bloc cu fatada ventilata Stacbond, izolat cu
vata bazaltica Rockwool, balcoane inchise,
tamplarie aluminiu Cortizo, baie cu geam

exterior, finisaje la alegere, loc parcare gra-
tuit CVC, 68.211 {; (0733.822.822 con-

tact@transparentresidence.com 

564. Militari, dec., et. 5/8, 90 mp, 2008,
Complex Ten Blocks, 3 camere, an 2008,
suprafata 90 mp, 2 bai, et. 5/8, loc parcare
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

spatios, bloc excelent, 2 lifturi, 3 minute de
metrou Gorjului, apometre, repartitoare,
costuri minime de intretinere, liber, toate
actele, gata de vanzare, credit sau cash,

usor negociabil. 73.500 {;
(0742.078.877 

580. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
1/10, 78 mp, 1982, confort 1, termopan,
parchet, gresie, faianta, instalatii noi, usa

metalica, 72.000 {; (0720.592.299 

581. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/11,
73 mp, 2017, la 2 min. de statia de metrou
Pacii, imobil nou, 2 grupuri sanitare, com-

plet finisat la cheie. 86.300 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

582. Militari, Iuliu Maniu, 3 camere, dec.,
et. 2/6, 81 mp, 2017, langa metrou Pacii,
apartament 3 camere, spatios, dec., etaj
2/6, doua bai, 1 balcon, apartamentul se
preda finisat la cheie, cu baile echipate

complet, termen finalizare: luna mai 2018,
comision cumparator 0%, 95.000 {;

(0742.400.300 

583. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 2017, oferta dezvoltator, con-

fort 1 dec., etaj 1/5, bloc nou 2017,
suprafata 68 mp utili, la cheie, centrala,

balcon de 5 mp, sau curte proprie 20 mp
pentru parter, bloc p+5 caramida si beton.

67.500 {; (0725.832.374/
0743.104.772

oana_adinaneagu@yahoo.com 

584. Militari, Lacul Morii, strada Orsova
semidec., et. 3/4, 75 mp, 2016, apartament

de 3 camere, semidec., situat la etajul 3
din 4, intr-un bloc nou din 2016 zona Mili-
tari Lacul Morii. Apartamentul este propus

la vanzare complet finisat, 88.000 {;
(0767.784.755/ 0766.750.782

mirela2g@yahoo.com 

585. Militari, Lujerului bloc Plazza nou,
dec., et. 1/6, 81 mp, 2017, proiect cochet,
se preda finisat complet, centrala proprie
de apartament, pozitie excelenta, 1 singur
apartament nivel, si inca un model de ap

de 93mp cu 2 bai, 95.000, 83.000 {;
(0728.092.281 domoestate@yahoo.com 

586. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
semidec., et. 8/9, 82 mp, 2017, dezvoltator
imobiliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se va preda finisat
complet (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, centrala) 83.000 {;
(0729.946.970 

587. Militari, Lujerului, vis-a-vis de Cora,
stradal, dec., et. 1/10, 71 mp, 1976, apart.
spatios, luminos, recompartimentat 2 cam,

situat la 2 min. de metrou, stradal cu
vedere pe spate, multiple facilitati, ideal

locuit, investitie, birou, acte pregatite pen-
tru vanzare, neg., 63.500 {;

(0724.955.610 

588. Militari, Metro, 2 balcoane, bloc
finalizat, dec., et. 5/6, 85 mp, 2017,

bucatarie inchisa, 2 balcoane, dormitor cu
baie matrimoniala, teresa 8 mp, hol intrare
12 mp, 2 bai. Apartamentul are o comparti-

mentare avantajoasa cu camere spa-
tioase, 71.000 {; (0768.717.830 

589. Militari, metrou Pacii, dec., et. 8/11,
73 mp, 2016, bloc nou ansamblu reziden-
tial situat la 2 minute de metrou, 3 camere,
dec., 73 mp, 2 gr. sanitare, finisat la cheie,
orientare Est, se accepta credit 91.400 {;

(0757.578.681 

590. Militari, Pacii, Gorjului, Lujerului,
semidec., et. 6/10, 74 mp, 1983, nou, 0

comision, 3 min metrou Pacii. Un aparta-
ment aerisit, luminos si calduros, potrivit

pentru o familie. Bucatarie 10 mp, balcon 8
mp, 2 bai, posibilitate centrala. Se vinde

mobilat. 69.700 {; (0737.989.041 con-
tact@ramona-ursu.ro 

591. Militari, piata Veteranilor, semidec.,
et. 7/8, 70 mp, 1980, Militari, Veteranilor, 3
camere semidec.e, confort 1, etaj 7 din 8,

constructie 1980,suprafata 70 mp, centrala
proprie, usa metalica, geamuri termopan, 2

bai, geam baie, 66.000 {;
(0771.249.960 zinagales50@gmail.com 

592. Militari, Rasaritului, dec., et. 2/4, 89
mp, 2017, direct dezvoltator, apartamente
3 camere, dec.e, 2 bai, balcon-terasa 13
mp, bloc nou s+p+4etaje, cu lift si parcari
subterane, finalizare decembrie 2017, se

vand semifinisate, pret: 87.800 euro.
87.800 {; (0763.725.243
imobiliare.asteri@yahoo.com 

593. Militari, Rezervelor, dec., 81 mp,
2017, acte gata, predare in maxim 1 luna,

finisaje la alegere, acces rapid Ratb si
metrou, centre comerciale. Acceptam

credite bancare. 68.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

594. Militari, Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou finalizat, d+p+6e,

situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida, balcon, geam
la beie, cadastru, intabulare, parcare pro-

prie, accept credit, finisat complet, 62.000
{; (0767.565.131/ 0726.500.535 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

595. Militari, Rosu, semidec., et. 3/3, 66
mp, 2017, ap. 3 camere in imobil p+4 etaje

finisat 90%, predare la cheie octombrie
2017, loc de parcare, bucatarie open.

Mijloc de transport la 2 minute maxi taxi
sau la 800 m 336, 178, 106, scoala, gra-

dinita in zona, 54.999 {; (0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

596. Militari, Rosu, semidec., et. 1/4, 68
mp, 2017, dezvoltator ap de 3 camere in

imobil P+4 etaje predare la cheie septem-
brie 2017, finisaje incluse loc de parcare

contorizat individual. Mijloc de transport la
2 minute maxi taxi sau la 700 m 336, 178,

10 54.999 {; (0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

597. Militari, Rosu, semidec., et. 1/4, 68
mp, 2016, dezvoltator ap. de 3 camere in
imobil p+4 etaje, predare la cheie august
2017, bucatarie deschisa, contorizat indi-

vidual, gresie, faianta, parchet, scoala, gra-
dinita, loc de parcare merita vazut accept

credit 56.499 {; (0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

598. Militari, Rosu, Chiajna, Mega-Image
semidec., 92 mp, 2016, 2 camere si

mansarda 35mp, scara interioara, 92 mp
utili, 2 balcoane, mobilat si utilat, bloc nou

59.400 {; (0746.511.325/ 0720.124.125
bogdan.ilie@usa.com 

599. Militari, str. Valea Lunga dec., et.
4/4, 67 mp, 1980, Agentie imobiliara, vinde

apartament 3 camere, 67mp, dec., zona
Militari, Str. Valea Lunga, la 10 min. de
metrou, an constructie 1980, et. 4/4,

suprafata 67mp, necesita renovare. comi-
sion 3%, 58.000 {; (0736.085.150 

476. ION MIHALACHE -PARCUL HERAS-
TRAU dec., et. 4/9, 74 mp, 1980, ION

MIHALACHE PARCUL HERASTRAU ,
apartament confort 1, dec., blocul este
construit in 1980,reabilitat termic , are o
suprafata de 74 mp. Situat la etajul 4/9,

fara amenajari 127.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

477. Ion Mihalache, dec., et. 6/10,
79 mp, 1978, 3 cam., bloc reabili-
tat termic, baie si bucatarie com-
plet noua, cu aparatura moderna,

plus alte imb., 136.000 {;
(021.794.39.79/ 0733.113.041/

0740.685.871 

478. Ion Mihalache,  et. demisol/3, 120
mp, 2016, apartament 3 camere, construc-
tie 2016, finisat la cheie. Pretabil pt birouri,
cabinet etc. zona linistita Ion Mihalache. In
apropierea liceului Nicolae Iorga. Accept si
schimb teren sau auto de lux. 119.000 {;

(0762.049.076
Emilianeacsu@yahoo.com 

479. Ion Mihalache, semidec., et. 2/2, 80
mp, 1940, metrou, apartament situat la

etajul 2 cu pod aflat in proprietate, posibil
de mansardat, renovat nou, liber, foarte
spatios, la 2 minute de metrou, fara risc
seismic, 82.000 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

480. Ior Parc, semidec., et. 2/10, 63 mp,
1975, apartament in zona parcului Ior, etaj

inferior, curat, cu imbunatatiri, merita
vizionat. Se accepta credit; 75.000 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

481. Jean Steriadi, semidec., et. 4/4, 64
mp, 1970, la 2 minute de Auchan Titan
,gresie,faianta,parchet,,toate actele,fara

imbunatatiri. 62.000 {; (0732.135.467 

482. Jean Steriadi, Auchan, Postasului,
dec., et. 10/10, 73 mp, 1982, cf. 1, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, mobilat,

60.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

483. Lacul Morii, Crangasi, 3 camere,
dec., et. 4/6, 82 mp, 2017, biroul de van-
zari Star Construct propune spre vanzare

un apartament cu 3 camere, situat in
cartierul Crangasi, zona Lacul Morii, intr-un

bloc mixt, constructie in desfasurare
suprafata utila 82 mp. 95.550 {;
(0736.378.304/ 0799.929.025
madalina.h@star-construct.ro 

484. LACUL TEI dec., et. 7/10, 75 mp,
1977, LACUL TEI ,vand ap 3 cam,sup
75mo,etaj 7/10,renovat 2017,bucatarie

mobilata si utilata,blac reabilitat termic,pret
75000neg,tel 0766333192/0725783201

75.000 {; (0766.333.192/
0725.783.201 

485. Lacul Tei Petricani, lac Romsilva
semidec., et. parter/3, 87 mp, 2017, Apart.
nou, la 15 min. pe jos de M2 Pipera, bloc
nou, in curs de finisare, un ap. pe etaj, 2
bai cu geam si cada, 85 mp constr., 64

utili, se vinde la alb cu instalatii si centrala.
Se accepta credit 59.500 {;

(0744.505.999 alexandr@k-imobiliare.ro 

486. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., et. 7/10, 71 mp, 1977, complex Domi-
no, Grigore Moisil, bloc1977, reabilitat ter-
mic, dec, bucatarie mobilata, utilata, 2 bal-

coane, orientare est, baie cu fereastra,
renovat integral, eliberabil rapid, cadastru,

intabulare, accept credit, 73.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

487. Lacul Tei, Doamna Ghica, Palat,
langa Scoala 30, dec., et. 2/10, 70 mp,
1976, 3 cam. 5 min. Sos. Colentina, 15
min. metrou Obor, aproape Parc Tei,

Plumbuita, cf.1 bloc fara risc, imb, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, cadastru,

intabulare, acc. credit, 66.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

488. Lacul Tei, Floreasca, semidec., et.
3/3, 135 mp, 2016, suprafata utila totala

113 mp, terasa 32 mp cu vedere spre lacul
si Parcul Tei, 2 bai, buc inchisa, lif. Etajul 3
retras, acoperit. Pretul include finisajele,
discutabil. Toate actele, parcare separat

155.000 {; (021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

489. Lacul Tei, Grigore Moisil dec., et. 4,
68 mp, 1976, apartament de vanzare, 4
camere, Tei, Grigore Moisil, etaj 4/10. In

apropiere, scoala, magazine, facultatea de
constructii, metrou, RATB 55.500 {;

(0731.125.808 

490. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
8/10, 66 mp, 1975, cf. 1, complet renovat

in 2016 luna mai inclusiv instalatie electrica
pe cupru si sanitara, 68.000 {;

(0764.529.841 

491. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
8/10, 66 mp, 1975, renovat, mutare rapida,

bloc reabilitat, baie cu geam, acte la zi,
cash/credit, vecinatati: Pipera, Barbu

Vacarescu, Stefan cel Mare, Obor, Colenti-
na, 70.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

492. Lacul Tei, stradal, Maica Domnului,
semidec., et. 2/8, 75 mp, 1979, Complex
Domino, 3 min Parcul Tei, Facultatea de
Constructii, 5 min, Parcul Circului, cf.1, 2
bai, vedere spate, liber, cadastru, intabu-

lare, 75.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

493. Lascar Catargiu- Romana dec., et.
4/5, 129 mp, 1938, va oferim spre vanzare
un apartament cu 3 camere, dec., aflata

intr-o zona exclusivista a capitalei (Lascar
Catargiu), aflat intr-un imobil fara risc seis-
mic. 135.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

494. Libertatii, Bucuresti, dec., et. 4/8,
85 mp, 1991, apartament 3 camere Liber-
tatii, etaj, dec. 4/8, 85 mp, 1991, www.imo-

biliare7.wordpress.com 145.000 {;
(0720.687.317 mihai.capitalinvest-

ment@gmail.com 

495. Locuinta cu curte generoasa dec.,
et. parter, 122 mp, 2017, Locuinta cu doua
dormitoare,living, doua bai si o curte gen-
eroasa de 52mp,se preda finisata cu fin-

isaje de calitate superioara,bucatarie mobi-
lata si utilata, AC in living,baile mobilate si

echipate 64.000 {; (0764.665.766
simona.b@star-construct.ro 

496. Luica stradal, Berceni, dec., et. 1/4,
68 mp, 2017, Luica stradalm, Penny Mar-
ket, 67 mp utili, finisaje la alegere. Direct

dezvoltator. Fara comision. 67000 euro tva
inclus. Bloc nou. 67.000 {;

(0736.380.186 

497. Luica, dec., et. 2/4, 2017, va prop-
unem spre vanzare un apartament cu 3

camere in zona Luica, apartamentul este
dec., spatios, construit pe cadre de beton,
acces facil la tot ceea ce inseamna viata
moderna. 67.000 {; (0727.292.530

cosmin.s@star-construct.ro 

498. Luica, apartament cu 3 camere,
stradal, Ratb, dec., et. 3/4, 67 mp, 2017,
proiectul din zona Luica este unul dintre

cele mai bine compartimentate ansambluri
rezidentiale din zona de sud a Bucurestiu-
lui. Acesta dispune de apartamente dec.e

cu bucatarii separate; 67.000 {;
(0799.929.025 aura.c@star-construct.ro 

499. Luica, Giurgiului, imobil nou, lift, par-
care dec., et. 2/4, 67 mp, 2017, Luica,
Giurgiului, Piata Resita, imobil nou, lift
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

poate dovedi cu acte, se vinde mobilat, uti-
lat. 106.000 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

513. Matei Voievod - comision 0 ultimele
oferte, dec., et. 4/7, 65 mp, 2016, direct

dezvoltator- vanzare, ap. 3 camere Iancu-
lui, UNATC, intr-un imobil nou, confort 1,

cu 2 bai, centrala gaz, cadastru, intabulare,
acte la zi, 98.700 {; (0731.551.555

marian@mariannut.ro 

514. Matei Voievod,Pache Protopopescu
dec., et. parter/2, 101 mp, 1932, parter

(inalt) intr-un D+P+2 construit in anul 1932
(fara risc seismic), confort 1, circular cu o

suprafata totala de 101mp + o boxa la
demisol 5 mp, centrala termica proprie,

tamplarie termopan 164.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

515. Mega Mall  et. 9/9, 74 mp, 1976,
Vand apartament 3 camere langa Mega-

Mall foarte spatios 2 balcoane, usa metali-
ca, termopan, toate actele, cadastru. Certi-

ficat energetic, foarte curat, 65.000 {;
(0737.845.038

silviu2006_mp3@yahoo.com 

516. Metrou Aparatori, 5 min, bloc nou,
mutare imediata dec., et. 7/8, 100 mp,

2013, apartament cu 3 camere finalizat,
balcon inchis, 2 bai cu aerisire naturala, 5
minute pana la metrou Aparatorii Patriei,
30 secunde pana la statia Ratb, 94.400

{; (0723.190.415/ 0799.929.025
diana.d@star-construct.ro 

517. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou dec., et. 1/3, 2017, acest

ansamblu rezidential se evidentiaza prin
finisaje moderne, solide, premium. Aparta-

mentele au suprafete generoase si sunt
bine compartimentate, oferind viitorilor pro-

prietari un raport optim 79.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

518. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/2, 69 mp, 2011, 3 camere in P+2, loc de

parcare privat, mobilat si utilat, geam la
baie, dormitoare cu dressing, aer condi-

tionat in dormitoare, strada linistita inchisa
cu bariere cu telecomanda, 800 m pana la

metrou 59.000 {; (0724.519.897 

519. Metrou M. Bravu, 6 min., bloc nou,
parcare inclusa dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,
apartament 3 camere, parcare inclusa in

pret, la 5-7 minute distanta de metrou
Mihai Bravu. Finisaje de calitate superioara

la alegere, zona aerisita, 115.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

520. Metrou Muncii - Mihai Bravu - 3 cam
dec. dec., et. 7/10, 1975, 3 camere pozi-

tionat pe Soseaua Mihai Bravu, la 3 minute
de statia de Metrou Muncii. Decomandat,

7/10, imobil 1975, suprafata 71 mp, in imo-
bil reabilitat termic. 79.000 {;

(0786.871.484 mihai.radu@vibimobil-
iare.ro 

521. Metrou Timpuri Noi, apartament de
lux, dec. dec., et. 6/10, 71 mp, 2017, Tim-
puri Noi, metrou la 3 minute, apartament
cu finisaje de lux, terasa de 13,5 mp, 3

camere dec.e, 2 bai, imobil cu 2 lifturi silen-
tioase.Vanzare de la dezvoltator. Comision

0. 110.000 {; (0723.190.415/
0799.929.025 diana.d@star-construct.ro 

522. Mihai Bravu dec., et. 1/4, 77 mp,
2017, Apartament 3 camere etajul 1, dec.
excelent pozitionat la 2 min de metrou, are
toate avantajele, bucatarie inchisa balcon
constructie moderna, loc de parcare gratu-

it, utimul apartament, 109.000 {;
(0725.652.660/ 0731.853.944 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

523. Mihai Bravu dec., et. 1/3, 77 mp,
2017, apartamente langa Lidl in zona Mihai

Bravu la 2 minute de metrou, direct dez-
voltator, lift, parcare subterana, finisaje de

calitate la alegere din gama noastra.
Predare la cheie, TVA inclus 114.000 {;

(0720.265.201
dezvoltator_direct@yahoo.com 
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524. Mihai Bravu dec., et. 1/8, 80 mp,
1987, Pasaj Muncii, 3 min metrou,cf I,

intrare stradala, vedere mixta, bloc monolit,
pozitie rara, deosebita 98.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

525. Mihai Bravu - Victor Babes. dec., et.
7/10, 70 mp, 1975, Mihai Bravu, metrou, 3
camere, cf 1, dec., et 7/10, bloc reabilitat,

anvelopat. Termopane, usa metalica;
78.000 {; (0744.508.783 gabrielas-

toianov@yahoo.com 

526. Mihai Bravu metrou, dec., et. 1/3, 98
mp, 2017, etajul 1/3, s. totala 98 mp, cu 2

balcoane si 2 gr. sanitare, loc parcare
inclus in pret, se preda finisat integral cu g,
f, p, t, um, usi interioare, centrala, obiecte

sanitare la doar 8 minute de metrou.
99.500 {; (0720.007.871 mihaela.flore-

av@gmail.com 

527. Mihai Bravu Timpuri Noi Vitan dec.,
et. 2/4, 76 mp, 2017, Timpuri Noi, Splaiul
Unirii, Mihai Bravu, apartament 3 camere
situat intre Timpuri Noi si Mihai Bravu la

numai 290 metri de metrou, ansamblu rezi-
dential nou, cu finalizare in august 2018,

comision 0%, 101.000 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

528. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2017, 3 camere, apartament lux, incalzire
in pardoseala, fatada ventilata, pozitionare
excelenta, direct dezvoltator, 1 min metrou
Mihai Bravu, 133.000 {; (0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

529. Mihai Bravu,  et. 1/5, 84 mp, 2017,
oferim spre achizitie un apartament de 3

camere,2 bai, dec., cu o suprafata utila de
84 mp. Apartamentul face parte dintr-un
imobil D+P+5E si este situat la 3 minute
metrou 115.000 {; (0736.380.184/

0726.268.462 stefan.o@star-construct.ro 

530. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 2017,
Splaiul Unirii, 3 camere parcare subterana
inclusa in pret, pretul contine TVA. Pentru

detalii si vizionari sunati la nr. afisat,
113.000 {; (0736.380.184/

0726.268.462 stefan.o@star-construct.ro 

531. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 84 mp,
2017, Splaiul Unirii, ap. dec., suprafata

84mp utili, vedere Dambovita.Se vinde la
cheie, g, f, p, termopane, centrala,

calorifere otel, obiecte sanitare, contorizat
individual, caramida. Loc parcare bonus.

115.000 {; (0736.380.182/
0766.632.795 cristian.l@star-construct.ro 

532. Mihai Bravu, 1 min. metrou dec., et.
3/9, 87 mp, 2018, ap. de lux la un pret mic,

3 camere - 87 mp, metrou 1 min, fatada
ventialata, incalzire pardoseala, paza non-
stop si supraveghere video, un buget mare
de finisaje la alegerea clientului 133.000
{; (0721.805.158 gabriela@metropoli-

tanresidence.ro 

533. Mihai Bravu, 5 min. metrou, dec., et.
5/6, 76 mp, 2014, renovat, centrala termi-
ca, um, ac, bucatarie mobilata/utilata, acte

la zi, vecinatati: Vitan,Tineretului, Unirii,
61.500 {; (0725.074.444/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

534. Mihai Bravu, 750 metri metrou,
mutare imediata, dec., et. 2/4, 97 mp,

2017, Splaiul Unirii, Mihai Bravu,750 m
metrou, Mutare octombrie 2017, direct

dezvoltator, comision 0, etaj intermediar,
centrala proprie, finisaje premium, parcare
subterana. Oferta promotionala; 135.000
{; (0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

535. Mihai Bravu, Baba Novac, semidec.,
et. 1/3, 64 mp, 1960, 5 minute metrou

Piata Muncii, etajul 1, bloc de caramida,
parchet lemn masiv, liber, 2 balcoane,

zona verde, linistita, vecinatati. Campia
Libertatii, Gheorghe Petrascu, Basarabia,
ova 108625, 74.500 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

536. Mihai Bravu, chiar la Dristor, stradal,
semidec., et. 8/10, 72 mp, 1979, vedere

spate, complet renovat, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, toate
actele, 85.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

537. Mihai Bravu, comision 0%, direct
dezvoltator, dec., et. 3/3, 115 mp, 2017,

apartament foarte spatios cu 3 camere si
terasa generoasa plus balcon inchis sepa-
rat. Finisaje la alegere, constructie noua
2017, foarte aproape de statia de metrou
Mihai Bravu. Zona linistita; 160.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 ele-

nameridian@yahoo.com 

538. Mihai Bravu, comision 0, dec., et.
3/3, 115 mp, 2017, apartament 3 camere
direct dezvoltator, foarte spatios, balcon

inchis, tereasa 26 mp, 4 minute de metrou,
finisaje de calitate la alegere, predare la

cheie, TVA inclus. 163.000 {;
(0372.940.712/ 0725.652.660 silveractivi-

mob@yahoo.com 

539. Mihai Bravu, Liceul Iulia Hasdeu
semidec., et. parter/9, 62 mp, 1963, Mihai

Bravu- Iulia Hasdeu, apartament 3
camere, parter inalt /9, semidec., suprafata

utila 62 mp, suprafata totala 62mp, fara
imbunatatiri, constructie 1963, reabilitata,

ideal firma sau locuit, 65.000 {;
(0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

540. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, dec., et.
2/5, 84 mp, 2017, Mihai Bravu, Splaiul

Unirii, complet dec., bucatarie inchisa, 2
balcoane, 2 bai, loc de depozitare, finisaje

la alegere, loc de parcare inclus in pret,
fara comision, Tva inclus. 115.000 {;

(0736.380.186 

541. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor, Mall
Vitan, dec., et. 3/9, 95 mp, 2018, Aparta-
ment 2 camere lux, spatios, dec., balcon
generos, bucatarie inchisa, compartimen-
tari caramida atat exterior cat si interior.
Ansamblu rezidential de lux cu incalzire

prin pardoseala 133.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

542. Mihai Bravu- 750 metri metrou,  et.
2/4, 88 mp, 2017, mutare octombrie 2017 -
Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 750 m metrou,
direct dezvoltator, comision 0, dec., etaj

intermediar, centrala proprie, finisaje pre-
mium, parcare subterana - Pret Promo,

121.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

543. Mihailesti, dec., et. 2/2, 82 mp,
1990, proprietar vand apartament 3 cam,
dec., 82 mp, balcon, camera tehnica, 2
grupuri sanitare, recent renovat. Aparta-
mentul este in Mihailesti gr, la 10 km de

Buc. 39.000 {; (0726.379.977 autogau-
togamalex@yahoo.com 

544. MILITARI dec., et. 3/4, 72 mp, 1987,
MILITARI , apartament confort 1, dec., situ-
at la etajul 3/4, suprafata dev 72 mp. bloc
construit 1987, 2 grupuri sanitare , fara

amenajari 72.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

545. Militari et. 1/7, 69 mp, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 62.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

546. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 56.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

547. Militari dec., et. 1/4, 72 mp, 2017,
Va oferim spre vanzare un apartament cu
3 camere, dec., etaj 1/4, bucatarie inchisa,
balcon, lift, Zona Militari- Uverturii- Lacul

Morii , 72 mp, finisaje de calitate, zona lin-
istita, acte la zi, 78.000 {;

(0727.831.455 

548. Militari (Complex-Apusului) semi-
dec., et. 4/4, 67 mp, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte, credit, 58.000 {; (0726.385.622/

0728.873.202 liviu.andrei@falc-
imobiliare.ro 

451. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
semidec., 110 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m, direct dezv. accept credit bancar,
ipot, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, finalizare
2017,red2% la plata cash in avans, TVA

5% inclus, comision 0, 99.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

452. Grigorescu, Titan, semidec., et.
parter/3, 137 mp, 2018, imobil nou

ds+p+2e+m, direct dezv., accept credit
bancar/ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
finalizare 2018, red. 5,6% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision 0, 97.900

{; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

453. Grigorescu, Titan, semidec., 80 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct

dezv.accept credit bancar/ ipot, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, geam Tripan, finalizare 2017,red2% la
plata cash in avans, tva 5% inclus, comi-

sion 0%, 87.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

454. Grigorescu, Titan, semidec., 74 mp,
2017, imobil nou, ds+p+3e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
finalizare 2017, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
66.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

455. Grigorescu, Titan, 3 camere, imobil
nou dec., et. 2/3, 98 mp, 2017, D+P+3E,
predare Dec. 2017, 8 min. metrou 1 Dec.
1918, N. Grigorescu, zona linistita, 97.70
mpc, centrala proprie, geam tripan, polis-
tiren de 10 cm, finisaje la cheie la alegere,

deosebit, acc. credit 98.000 {;
(0770.254.985/ 0770.255.380

office@residencecity.ro 

456. Grivita (blocul turn din statia Grivita),
dec., et. 3/12, 60 mp, 1975, Apartament,
confort 1, cu doua bai, intrarea si vederea

stradale, apartamentul este foarte curat, se
afla intr-un bloc renovat total (interior-exte-
rior). Apartamentul se poate preda cu chiri-

asi, 70.000 {; (0726.301.580/
0723.214.986

bogdanteofilnastase@yahoo.com 

457. Grozavesti, Econom Cezarescu,
dec., et. 3, 106 mp, 2016, de vanzare

ultimul apartament cu 3 camere, 106 mp
etaj 3, ap. 7 dec. 2 grupuri sanitare cu fin-

isaje de lux, bloc nou, recent finalizat, meri-
ta vazute, direct de la proprietar, rog seri-

ozitate, 95.800 {; (0732.748.628
stan_samuel@yahoo.com 

458. Grozavesti, langa metrou, Car-
refour Orhideea  et. 4/5, 190 mp, 2014, fin-
isaje lux, videointerfon, lift, apartament 3

cam., terasa amenajata 157.000 {;
(0744.351.543 

459. Herastrau et. 1/4, 145 mp, 2017,
lac, dec., 145 mp, terasa 20 mp, gresie,
faianta, termopan, gr sanitare, 135.000

{; (0760.276.504 

460. Herastrau - Soseaua Nordului dec.,
et. 1/4, 2009, 3 camere Herastrau-Sos

Nordului, an 2009, et 1/P+4, 92mp,dec.,
compartimentat astfel:living cu bucatarie
deschisa si acces catre terasa, 2 dormi-

toare dintre care unul matrimonial cu baie
proprie 230.000 {; (0756.774.422 vio-

leta.grozea@vissionhouse.ro 

461. Herastrau, Nordului dec., et. 3/5,
110 mp, 2009, Apartament 3 camere spa-
tios, in cadrul unui ansamblu exclusivist in
apropierea parcului Herastrau. Complet
finisat cu faianta si marmura Italia, usa

blindata. Loc parcare separat 10-15,000
EUR/loc 208.000 {; (0747.211.135

ovidiu.isaia@crosspoint.com.ro 

462. Horoscop, bd. Dimitrie Cantemir,
pasaj Unirii, semidec., et. 4/10, 64 mp,

1964, vand ap. 3 camere, vedere bulevard
si lateral spre Horoscop, 88.000 {;

(0768.844.483 top9seven@gmail.com 

463. Hydra Rezidence, dec., et. 6/7, 87
mp, 2008, Voluntari-Andronache, 6/7, dec.,

centrala proprie, parchet, liber, loc joaca
copii, paza, parcare,mijloc transport 5

minute, Mega Image, 78.500 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

464. Iancului et. 9/10, 61 mp, 1965,
Apartament 3 camere semidec., cu o

suprafata de 61 mp, etaj 9/10 vis-a-vis de
biserica Balaneanu. Zona foarte buna. Va
asteptam cu drag la vizionari. 69.000 {;

(0745.648.376
tecnocasa.florin17@gmail.com 

465. Iancului - renovat - acces metrou 7
minute semidec., et. 7/10, 77 mp, 1978, -

ideal pentru familie, avand in vedere
localizarea aproape de metrou, scoli, gra-
dinite, policlinica, magazine. Ap. luminos,
renovat cu materiale de calitate, iar ved-

erea nu este stradal. 83.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

466. IANCULUI -MIHAI BRAVU 3 MIN
METROU) semidec., et. 1/10, 64 mp,

1965, Apartament confort 1, situat la etajul
1/10, blocul este reabilitat, are cadastru si

intabulare, curat 67.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

467. Iancului metrou, semidec., et. 9/10,
64 mp, 1965, Piata Iancului, la 3 minute de
metrou, semidec., etajul 9, bloc de carami-

da, reabilitat, fara risc seismic, fara
imbunatatiri, necesita renovare, fara modi-

ficari interioare, 64.900 {;
(0749.199.194/ 0749.199.193

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

468. Iancului metrou, soseaua Iancului
stradal, semidec., et. 2/9, 76 mp, 1979,

reabilitat 2/9, doua balcoane, semidec., hol
spatios, debarale posibilitati modificari ter-
mopan, geam la baie, liber, vedere mixta,
apropiere scoala, gradinita, liceu, Piata

Iancului, Parcul National, Vatra Luminoasa
79.000 {; (0766.187.781 

469. Iancului, gura de metrou, P-ta Ian-
cului, stradal dec., et. 5/9, 1986, 5/7 dec.,
1987 2grupuri sanitare, bucatarie mare

patrata, debarale, amenajat, gresie,
faianta, parchet, parcare, vedere superba,
apropiere scoala, gradinita, liceu, Parcul
National, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu

95.000 {; (0744.597.597/
0755.075.901 unirii@excesimobiliare.ro 

470. Iancului, Liceul Hasdeu, Bd. Ferdi-
nand I, dec., et. 10/11, 81 mp, vand ap. 3
camere, hall-uri, baie , wc servici, boxa la
demisol. Bloc reabilitat termic, supraf con-
struita 90 mp. Et 10 din 11. Bd. Ferdinand

I, pret 92000 eur, 90.000 {;
(0722.565.085

milanagheorghievici@yahoo.com 

471. Iancului, metrou dec., et. 7/9, 75
mp, 1978, Vanzare 3 camere, foarte spa-

tios 75 mp, 2 balcoane, etaj 7/9, bloc dupa
cutremur, la 2 minute de metrou Iancului,
bloc izolat, termopane, usa metalica, usi
noi. Necesita renovare in rest. Comision
0%, 75.900 {; (0745.119.988 con-

tact@andreiconstantin.ro 

472. Iancului, metrou, semidec., et. 1/9,
70 mp, 1966, 3 camere, confort I, 70 mp,
semidec., 2 balcoane, 1 gr.sanitar, etaj 7

din 8, zugravit, liber. 69.900 {;
(0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

473. Iancului, metrou, dec., et. 5/10, 77
mp, 1985, 3 camere, dec.e, etaj 5/10, st.

77 mp, bloc 1985, cu imbunatatiri, g, f, p, t,
um, ac, usi interioare si instalatii schim-
bate, bloc monolit, 1 minut de metrou.

96.900 {; (0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

474. Iancului, metrou, dec., et. 7/9, 75
mp, 1977, posta, cf. I, dec., etaj 7/9, bloc
1977, 75 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 78.000 {; (0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

475. Iancului, Pache Protopopescu,
semidec., et. parter/3, 58 mp, 1960, Iancu-

lui, metrou, Bucur Obor, zona linistita,
verde, apropiere metrou, semidec., parter
inalt, bloc de caramida, fara imbunatatiri,
necesita renovare, cadastru, intabulare,

liber. 62.900 {; (0749.199.194/
021.252.16.05 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 



758. Theodor Pallady, Titan, Fetesti dec.,
et. 2/4, 82 mp, 2017, apartament 3

camere, dec., ansamblul rezidential nou,
avand regim de inaltime P+4E si totalizand
18 apartamente. Toate apartamentele sunt

caracterizate de o arhitectura moderna.
75.000 {; (0737.500.376 mariusni-

chiteanu@zonadesud.ro 

759. Theodor Pallady, Titan, Jean Steria-
di, semidec., et. parter/4, 68 mp, 1970, 10
min metrou, Auchan Titan, Jean Steriadi,
gradinita, p/4, 60 mp, an cons 1970, con-
structie solida, renovat total 2014, igenizat
2017, pret negociabil, accepta credit. gen-
tie, comision standard. Rog/ofer seriozitate

maxima. 64.000 {; (0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

760. Timisoarei, Brancusi, Drumul
Taberei, Plaza Mall dec., et. 3/14, 125 mp,
2017, Neofort 76 - bloc finalizat si racordat

la utilitati, aproape de statii de metrou,
tramvai, autobuz, scoli, supermarket-uri.
Acceptam cash, programul prima casa,

credit ipotecar, 108.351 {;
(0759.030.367/ 021.528.06.60
ramona.flueraru@neofort-biz.ro 

761. Timpuri Noi dec., et. 1/5, 2017, Ap
de 3 cam, zona centrala, Timpuri Noi,

suprafata utila 106 mp, balcon 14 mp, 2
grupuri sanitare, et.1 din 5. Direct dezvolta-

tot ! Cimision 0 !!! 153.000 {;
(0765.458.493/ 0736.380.182

olga.p@star-construct.ro 

762. Timpuri Noi dec., et. 2/4, 70 mp,
1986, metrou, Vacaresti, facultati, 3

camere dec., etaj 2/4, suprafata 70 mp, an
constructie 1986, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru, intabulare 115.000

{; (0721.741.885/ 0765.658.737
trifu.danandrei@yahoo.com 

763. Timpuri Noi - Facultati dec., et. 3/4,
68 mp, 1984, - zona linistita, la doar 7

minute de metrou Timpuri Noi! Apartamen-
tul este situat la etajul 3 intr-un bloc de 4
nivele, imobil 1984, dec., 2 grupuri san-
itare(baia mare are geam) 109.500 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

764. Timpuri Noi - Splaiul Unirii, dec., et.
1/3, 80 mp, 2017, 3 camere cu 2 bai, total

dec., zona foarte buna, pret cu tva 5%
inclus, comision 0%, se vinde direct de la
proprietar, finisat complet; 101.000 {;

(0723.535.968/ 0723.535.968 

765. Timpuri Noi, dec., et. parter/8, 77
mp, 1987, cu balcon, vedere dubla, pret

negociabil, 110.000 {; (0733.683.448 

766. Timpuri Noi, dec., et. 1/6, 85 mp,
2017, Timpuri Noi 3 camere dec. 85 mp,

imobil nou S+P+6E la 4 minute de metrou,
zona semicentrala toate utilitatile. Pentru
detalii si vizionari va rog sa ma contactati

la nr afisat. Stefan Oane 125.000 {;
(0736.380.184/ 0726.268.462

stefan.o@star-construct.ro 

767. Tineretului dec., 70 mp, 1980, -
acces metrou, etaj 4, dec., renovat cu gre-
sie, faianta, parchet, termopoane, usa met-

alica. 95.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

768. Tineretului Parc, dec., 1977,
strada secundara, linistita, ap. 3

camere, 71.27 mp - transformat in
Penthouse la etajul 10. Cuprinde:
un imens livingroom, un dormitor,

o baie spatioasa, eleganta, o
bucatarie mobilata, inclusiv

aragaz si frigider, termopan, 2 bal-
coane inchise, faianta, gresie, usa
metalica, sistem alarma Paradox,
aer conditionat, zugravit recent.

Imaculat. Efectiv la cheie, 5
minute de metrou, 2 minute de

parc. Vedere panoramica asupra
parcului si lacului. Ideal pentru o

persoana singura sau cuplu.
Numai tranzactii cash; 97.000 {;

(0721.500.949 

769. Tineretului Park Residence, semi-
dec., et. 10/11, 82 mp, 2018, bloc nou, ter-

men finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje

lux, direct dezvoltator, tva 19 % aplicabil,
preturi incepand de la, 127.000 {;

(0726.911.598 office@tineretuluipark.net 

770. Tineretului Park Residence, semi-
dec., et. 3/11, 97 mp, 2018, bloc nou, ter-

men finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje
lux, direct dezvoltator, tva 19% aplicabil,

preturi incepand de la 127000 euro,
147.000 {; (0726.911.598

office@tineretuluipark.net 

771. Tineretului, dec., et. parter/10, 169
mp, 2016, bloc nou, stradal, constructie

beton+caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, 197.800 {; (0722.303.477/

0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

772. Tineretului, dec., et. 10, 96 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016. 140.000

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

773. Tineretului, dec., 172 mp, 2016,
bloc nou, stradal, constructie beton,

caramida. Finisaje de lux incluse in pret,
bransamente realizate, parcare subterana

contra cost, finalizat. 174.630 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

774. Tineretului, et. 5/8, 72 mp, 1986,
metrou, parc Tineretului, Piata Norilor, 3

camere dec., etaj 5/8, suprafata 72 mp, an
constructie 1986, gresie, faianta, parchet,

termopan, loc de parcare, cadastru, intabu-
lare, 110.000 {; (0721.741.885/

0765.658.737 trifu.danandrei@yahoo.com 

775. Tineretului, semidec., et. 2/4, 100
mp, 2008, parcul Tineretului, vand ap. cu 3
camere intr-un bloc deosebit, cu o sprafata
de 100 mp construita, etaj 2/4, construit in
anul 2008, finisat modern, mobilat si utilat

modern, vav de Parcul Tineretului,
159.999 {; (0747.140.370 

776. Tineretului, semidec., et. 1/1, 128
mp, plus pivnita 20mp, pod mansardabil

50mp, in vila, curte comuna, intrare sepa-
rata, la 5 min. de metrou Tineretului, strada
foarte linistita. Toate actele ok. Proprietar,

108.000 {; (0762.720.953/
0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com 

777. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 2/6, 51 mp, 2018,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, lift, etaj intermediar. Mijloc
de transport. 43.500 {; (0720.822.960 

778. Tineretului, metrou, dec., et. 5/8,
71 mp, 1984, Piata Norilor, dec., etaj 5/8,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, tam-
plarie termopan. Vecinatati: Vacaresti, Par-
cul Tineretului, Piata Norilor, Timpuri Noi.

OVA 109538 110.000 {; (0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro 

779. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. 5/6, 84 mp, 2008, intr-un imobil s+p+6
construit in 2008, in planul doi al strazii.

Suprafata 84 mp, 2 bai, balcon. Se preda
la cheie. Vedere spate. Parcare contra-

cost, 145.000 {; (0730.177.000 cristi-
na.badea@planitas.ro 

780. Tineretului, Radulescu Motru, dec.,
3 camere, imbunatatiri, etajul 10;
(0723.619.619/ 0723.632.003 

781. Tineretului, Timpuri Noi, dec., et.
2/4, 68 mp, 1985, vad apartament 3
camere, 2 bai, la 15 min distanta de

metrou Tineretului si 7 min de metrou Tim-
puri Noi, 115.000 {; (0722.236.883 

782. Tineretului, Vacaresti, semidec., et.
5/8, 70 mp, 1986, apropiere metrou Tim-
puri Noi si facultati, bloc 1986, cf. 1, etaj
5/8, amenajat cu termopan, parchet, gre-

sie, faianta, usi schimbate, bucatarie mare,
liber, acte la zi. 93.000 {;

(0733.300.779/ 0771.350.631 

783. Tineretului,Timpuri Noi dec., et.
2/4, 72 mp, 1986, Piata Timpuri Noi,dec.,2

bai,geam la baia mare,etaj
2/4,suprafata,72 mp,constructie 1986,zona

linistita,foarte aproape de metrou.
115.000 {; (0735.883.450 traian@cen-

tralimobiliare.ro 

784. Tineretului-metrou, dec., et. 5/8,
1987, 2 bai, amenajat, 98.000 {;

(0733.683.448 

785. Tineretului-Vacaresti, semidec.,
86 mp, parter, proaspat renovat, bucatarie
mobilata, instalatii schimbate, 115.000 {;

(0733.683.447 

786. Titan - metrou - parc dec., et. 2/4, 70
mp, 1974, 3 camere, confort I, dec., an

constructie 1974, et. 2/4, supr. 70 mp, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, par-

chet, o baie. ID 300410. 85.000 {;
(0758.259.731/ 0758.323.323 

787. Titan - parc IOR  et. 10/10, 82 mp,
1981, Confort I, dec., an constructie 1981,
et. 10/10, supr. 82 mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, parchet. ID 300407.

85.000 {; (0758.259.731/
0755.022.290 

788. Titan - Trapezului - 1 Decembrie
dec., et. parter/4, 66 mp, 1973, Titan -
Trapezului, 3 camere la parterul inalt al
unui imobil construit in anul 1973, cu 4

etaje, 2 apartamente pe nivel. 66 mp, dec..
Disponibil imediat, toate actele sunt pre-
gatite. 65.000 {; (0730.177.245 cos-

min@vibimobiliare.ro 

789. Titan apartament 3 camere dec., et.
2/5, 64 mp, 2017, 67.900  Titan, Ozana.
Oferta apartament 3 camere.Suprafata 64
mp . An 2017 Decomandat Etaj 2 din 5.

69.900 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

790. Titan Baba Novac semidec., et. 1/10,
70 mp, 1970, 3 camere semidec., 2 bal-

coane, termopan, usa metalica, bloc reabil-
itat, fara alte imbunatatiri 72.000 {;

(0732.135.470 

791. Titan IOR - vedere parc -LUX semi-
dec., et. 6/10, 70 mp, 1968, 3 camere

semidec. langa parc, renovat recent, toate
imbunatatirile, 82.000 {; (0732.135.470 

792. Titan langa parc dec., et. 2/4, 70 mp,
1970, 3 camere dec., renovat partial, ter-

mopan, bloc reabilitat, 85.000 {;
(0732.135.470 

793. Titan metrou Parc dec., et. 3/4, 70
mp, 1969, 3 camere dec., toate

imbunatatirile, 2 minute metrou, 2 minute
parc 82.000 {; (0732.135.470 

794. Titan Theodor pallady, sector 3 dec.,
et. 3/4, 81 mp, 2017, Titan 3 camere,15

min de metrou,81mp utili,cu doua bai,bloc
nou,predare 15 dec. 2017,finisaje la

alegere,centrala proprie,contoar
gaze,detalii si vizionari O724548O4O Dori-

an 71.200 {; (0724.548.040
dorian.lacatus@zonadesud.ro 

795. Titan Theodor pallady, sector 3 dec.,
et. 3/5, 81 mp, 2017, Titan, Theodor Palla-
dy, sector3,15-17min de metrou,3camere
dec., et.2/4,sup.67mp.,bloc nou,se vinde

finisat cu gresie,faianta,parchet la
alegere,centrala proprie,contorizat

gaze,curent,apa. 76.000 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

796. Titan vedere parc dec., et. 4/10, 72
mp, 1978, 3 camere dec., toate

imbunatatirile, mobilat, 4 minute metrou, 2
minute piata 119.000 {; (0732.135.470 

797. Titan vis a vis Complex Edenia, 3
cam., dec., et. 3/4, 64 mp, 1968, direct pro-
prietar, apartament spatios cu foarte multa
liniste, centrala de apartament Romstal,

gresie, faianta, termopan (aluminiu).Pretul
afisat este negociabil, accept credit

preaprobat, 65.000 {; (0766.730.427/
0766.736.727

anton.valentin1971@gmail.com 

798. Titan, dec., et. 3/4, 68 mp, 1969,
apartament 3 camere, dec., et. 3/4, bloc tip

A cu 2 apartamente/nivel, 2 min metrou
Titan, parc, scoala, piata, imbunatatiri,

curat si liber. Direct proprietar, fara comi-
sion, usor negociabil, 82.000 {;

(0723.250.336 ancamireanu@gmail.com 

799. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100

mpbeton+caramida, finisat la alegerea
clientului, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

800. Titan, semidec., et. 1/10, 74 mp,
1970, apropiere Piata Minis, cf. 1, 74 mp,
etaj 1/10, bloc reabilitat, termopane maro,
balcon inchis cu termopan alb, camerele

cu parchet, baia cu gresie si faianta, in rest
fara imbunatatiri, langa L. Rebreanu

71.900 {; (0734.536.795 

801. Titan, semidec., et. 3/10, 1970,
Baraje, P-ta Minis, Barajul Bistritei, confort
1, semidec., situat la 10-12 min metrou si

parc, merita vazut; 65.000 {;
(0732.135.471 

802. Titan, semidec., et. parter/13, 95 mp,
2008, Codrii Neamtului, complex Edenia,
parter cu terasa, 2 gr sanitare, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, complet mobilat si utilat lux, com-
plex rezidential cu paza, camere video

113.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

803. Titan, dec., et. 9/10, 76 mp, 1981,
Titan, 3 min de IOR, et 9/10, 1981. Deco-
mandat, 76 mp, 2 bai, usa metalica, ter-

mopan, ac, f, g, parchet, mocheta.
Bucatarie mobilata, utilata, dormitor mobi-

lat. 10 min de metrou Titan, 84.000 {;
(0751.229.548 

804. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/4, 67 mp, 1970, liber, bine compartimen-
tat, zona verde, liniste, apropiere bulevard,

61.500 {; (0723.399.229 

805. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. 3/4, 70 mp, 1970, metrou, piata, Mega,
Ozana Jean Steriadi, zona linistita, multiple
facilitati, scoli, gradinite, metrou, parculete,

scara civilizata, fara restantieri, interfon,
spatios, luminos, reabilitat, acte complete,
fara imbunatatiri, accept credit 63.000 {;

(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

806. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu
Rebreanu, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1985,
Auchan, Penny zona linistita, multiple facili-

tati, scara civilizata, spatios, luminos, 2
grupuri sanitare, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, acte la zi, parcare, accept

credit 72.000 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

807. Titan, 1 Decembrie 1918, Metrou,
dec., et. 1/8, 60 mp, 1977, gresie, faianta,
parchet, termopan, hol mare, posibilitate

dressing, reabilitat, zona linistita, metrou si
piata la 3 minute, acte la zi, 63.500 {;

(0723.399.229 

808. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, Salajan dec., et. 2/7, 82 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec. 1 Decembrie
1918, 83.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

809. Titan, 1Decembrie, Ozana dec., et.
4/4, 75 mp, 2017, Apartament cu 3

camere, dec., ce se evidentiaza prin
spatiul amplu si eficient compartimentat.

Imobilul dispune de camere spatioase, ce
ofera multa lumina naturala.Finisat, mutare

imediata! 72.000 {; (0737.500.376
mariusnichiteanu@zonadesud.ro 

810. Titan, 6 min. Ratb semidec., et. 3/3,
74 mp, 2017, Ansamblul Rezidential este

structurat pe un regim de inaltime de
p+2e+m. Complexul Rezidential cuprinde
un numar de 21 de apartamente de van-

zare, 77.000 {; (07590303999
andrei.enache@neofort-biz.ro 
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627. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, semidec., et. 2/10, 68 mp,

1971, metrou 10 min., Mall Veranda, Kau-
fland 5 min., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, se vinde

mobilat, utilat, cad., intabulare, 69.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

628. Obor, Colentina, semidec., et. 10/10,
67 mp, 1971, 10 min. metrou, piata Kau-

fland, bloc reabilitat termic, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

cadastru, intab., acc. credit ipotecar,
61.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

629. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 6/10, 70 mp, 1976, vav parc

Plumbuita, bloc fara risc seismic, imb., pe
mijloc, vedere stradala, cadastru, intab,

acc. credit, 63.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

630. Obor, Colentina, Mall Veranda, dec.,
et. 5/9, 90 mp, 2012, Complex Rose Gar-
den, metrou 7 min, 2 bai, 2 terase, imb,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

paza BGS, loc parcare, mobilat complet,
utilat, ideal investiti, 125.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

631. Obor, Colentina, stradal, Kaufland,
Teiul Doamnei dec., et. 10/14, 75 mp,

1978, 7 min. metrou, Sectia 7, aproape
Mall Veranda, cf.1, bloc excusivist reabilitat
termic, 2 lifturi, bucatarie mare, baie cu fer-
eastra, vedere mixta, curat, t, um, cadas-

tru, liber, accept credit, 67.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

632. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doam-
nei dec., et. parter/10, 70 mp, 1970, 10 min
metrou, vav Complex Rose Garden, cf.1,
bloc tip monolit, 2 bai, balcon mare, pe
mijloc, orientare S, imb, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, intrare stradala,
ideal birou, cabinet, locuit, 63.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

633. Obor, Masina de Paine, metrou 5
min., semidec., et. 5/10, 67 mp, 1970, Mall
Veranda, piata, Kaufland, bloc reabilitat ter-

mic, renovat integral 201, partial mobilat,
cadastru, intabulare, 63.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

634. Obor, metrou semidec., et. 9/10, 71
mp, 1969, etaj 9/10, liber, parchet, gresie,
faianta, usi noi, usa metalica, termopan,
baie mare grup sanitar secundar, finisaje

2015. Vecinatati: Stefan cel Mare, Colenti-
na, Iancului, Ferdinand, Mosilor.OVA
95664; 62.999 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

635. OBOR-LIZEANU, MAICA DOMNU-
LUI dec., et. 6/10, 72 mp, 1990,

stradal,metrou Obor 7
min,piata,Mall,6/10,bloc1990,pe mijloc,ori-

entare vest,termopan,um,centrala
proprie,trebuie renovat,liber,cadastru,intab-

ulare,preferabil cash 70.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

636. OBOR-MIHAI BRAVU dec., et.
12/14, 70 mp, 1977, deasupra la Mc Don-
ald`s langa metrou,bloc1977,reabilitat ter-

mic,dec,12/14,bloc Almo1,vedre
spate,70mp,gfp,um,cadastru,intabulare,ac
cept credit 63.000 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

637. Oras Popesti Leordeni,Primarie, Sos
Leordeni dec., et. 3/3, 97 mp, 2017,

Apartament 3camere foarte
spatios,dec.,ansamblu rezidential,bloc

regim redus de
inaltime,utilitati,canalizare,finisaje de cali-

tate, personalizare
interioare.Detalii/vizionari-0722.272.058-

Ionel 66.000 {; (0722.272.058 

638. Otopeni, ultracentral, semidec., et.
1/2, 90 mp, 2016, apartament cu 3 camere
unicat, singurul apartament cu 3 camere in
imobil nou situat exact vis-a-vis de parcul
central, cu priveliste superba, la doar 2

pasi de scoala, liceu, Ratb, magazine, pri-
marie. 140.000 {; (0730.448.888 cris-

tianconstantinescu1@gmail.com 

639. Ozana, metrou 1 Decembrie 1981
dec., et. 5/5, 156 mp, 2017, Ap 3 camere,
suprafata utila 156 mp, et 5/5, terasa 35

mp, 2 grupuri sanitare, 10 minute de mers
pe jos pana la statia de metrou 1 Decem-
brie 1918.Direct dezvoltator. Comision 0 !!!

95.000 {; (0765.458.493/
0736.380.182 olga.p@star-construct.ro 

640. Pache Protopopescu- Plantelor
semidec., et. 6/7, 114 mp, 1948, 2 bai, 2
balcoane, parchet lemn, tanplarie inte-

rioara lemn, termopan, centrala termica,
90.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

641. Palatul Parlamentului - Libertatii
dec., et. 2/7, 100 mp, 2005, Apartament de
3 camere foarte spatios, 90 mp utili, 2 bai,

2 balcoane, cu vedere spre Academia
Romana si Palatul Parlamentului.

145.000 {; (0734.222.107
gabriel.ceuca@imoprest.ro 

642. Panduri dec., et. 8/8, 68 mp, 1992,
De vanzare apartament 3 camere, dec., in
suprafata de 68mp. Imobilul se compune
din living, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie si

este situat la etajul 8/8 intr-un bloc constru-
it in anul 1992 73.100 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

643. Panduri, dec., et. 2/5, 93 mp, 2016,
in bloc nou, zona deosebita, finisaje
incluse suprafata 93,30 mp, 115 mp

util/construit, direct dezvoltator exclus inter-
mediari, tel., 129.500 {; (0733.883.883

vanzari@promotorimobiliar.ro 

644. Pantelimon spital, apartament 3
camere semidec., et. 9/10, 65 mp, 1974,
Pantelimon spital, apartament 3 camere,

confort 1 circular, etaj 9/10, fara
imbunatatiri, suprafata 65 mp, bloc 1974,

58.500 {; (0771.265.376 

645. Pantelimon, dec., et. 9/10, 70 mp,
1975, bloc reabilitat, usa metalica, gresie,

faianta, termopan, liber, proprietar, 66.000
{; (0762.356.999 

646. Pantelimon, dec., et. 8/10, 100 mp,
1975, chiar la intersectie Chisinau, Mega

Mall stradal, vedere spate, 2 gr sanitare, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, suprafata mare cu
balcon tip terasa 82.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

647. Pantelimon, Chisinau, Socului
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1981, bloc reabili-
tat, semidec., termopan, balcon inchis, etaj

8/8, apropiere Parcul National, Arena
Nationala, Piata Delfnului Diham, acces
rapid la metrou, complexe comerciale,

scoli, gradinite, liceu, 63.900 {;
(0745.541.761/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

648. Pantelimon, comision 0% la
cumparator semidec., et. parter/3, 83 mp,
2016, complex rascoalei Residence oras

Pantelimon, 2 blocuri tip p+2e+m, constru-
ite 2016, cu 20 de apartamente de 2 si 3

camere finisate, centrala, parcare,
apropiere metrou, Cora, Selgros, negocia-

bil 61.500 {; (0723.267.791/
0723.283.912 imobiliaro@gmail.com 

649. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
3/10, 70 mp, 1976, Pantelimon, Delfinului,
stradal, conf.1, dec, 3/10, 2 gr san, balcon

10 ml cu termopan, suprafata 70 mp,
apart. necesita renovat, cad+int, bloc curat

si linistit, pret negociabil, 63.000 {;
(0787.776.564 

650. Pantelimon, mall, dec., et. 3/10, 75
mp, 1976, 3 camere Pantelimon, mall,

Delfinului, et 3, dec., 75 mp, bucatarie spa-
tiosa, fara imbunatatiri, intrare stradala,
vedere mixta, cadastru intabulare, bloc

fara risc seismic, pret discutabil. 67.500
{; (0749.199.194/ 0749.199.193 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

651. Pantelimon, Marcu Armasu, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1975, vanzare 3
camere, 8/10, bloc reabilitat 1975, cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, 49 mp su 51 st,
locatia se gaseste pe str Marcu Armasu
langa spitalul Pantelimon, 51.000 {;

(0749.199.195/ 021.252.16.05 ion@con-
fortcasaimobiliare.ro 

652. Pantelimon, Morarilor dec., et. 5/10,
76 mp, 1976, 3 camere dec., 76 mp con-
struiti, etaj 5, renovat, mobilat, utilat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, bloc
reabilitat, langa parc si scoala, 12 minute
metrou, cadastru, intabulare, 67.500 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

653. Pantelimon, Parcul Florilor dec., et.
9/10, 64 mp, 1974, Decomandat, 5 min de
Cora Pantelimon, Mega Mall, scoala gen-
erala vis-a-vis de bloc, scoala sportiva spi-
tal, 10 min metrou Costin Georgian, bine

intretinut, disponibil eliberare rapida,
67.000 {; (0721.149.243 

654. Pantelimon, Piata Delfinului, dec.,
et. 4/8, 70 mp, 1986, ocazie, apartament
lux, bloc 1986, 2 grupuri sanitare, 70 mp,

bloc reabilitat. 79.000 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

655. Pantelimon, spital Sf. Pantelimon
et. 5/10, 65 mp, 1976, Particular, vand

apartament 3 camere, etaj 5/10, dec., bal-
con 10 mp, curat, dar nemodernizat, 1
baie, 1 debara, intrare stradala, vedere

spate, linistit, bloc reabilitat, foarte civilizat,
65.000 {; (0722.260.667 

656. Parc Sebastian, dec., et. 8/8, 80 mp,
1987, etaj 8, dec., 80 mp, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, renovat nou, usi noi, par-
chet, gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca. Acte la zi, cadastru, intabulare, liber,
72.900 {; (0722.449.500 comodimobil-

iare@yahoo.com 

657. Parcul Carol dec., et. 3/6, 93 mp,
2014, vand apartament in zona Parcul

Carol de 3 camere, in ansamblul Serena
Apartments. Apartamentul se vinde la gri la
pretul de 197.000 Euro. In pret sunt incluse

2 locuri parcare, 197.000 {;
(0721.113.388

costindobre10@gmail.com 

658. Parcul Cismigiu, semidec., et. 7/8,
90 mp, 1950, 60 mp+terasa 30 mp, 2 gr.

sanitare, dressing, boxa, camere inalte cu
acces terasa, ct, ac, iesire in parcul Cis-

migiu, 5 min. metrou. Eligibil bancar. Acte
complete. Agentie, 70.000 {;

(0731.469.342 dax_imob@yahoo.com 

659. Parcul Titanii, metrou Titan, dec., et.
9/10, 64 mp, 1977, apartament dec., situat

intr-o zona superba, la 10 miunte de
metrou, 7 minute scoala 195, liber, nereno-

vat, panorama pe rasarit, bloc monolit;
60.000 {; (0727.864.288 

660. Piata Dorobanti, dec., et. 3/9, 67 mp,
1976, apartament 3 camere, confort 1
dec., etaj 3/9, suprf. utila 67 mp, (suprf.

construita 74 mp), an 1976, fara
imbunatatiri, pozitie excelenta firma sau
rezidenta, liber, negociabil. 108.000 {;

(0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro 

661. Piata Dorobanti, Calea Dorobantilor,
ap 3 camere semidec., et. 1/8, 73 mp,

1976, apartament cu 3 camere, semi-dec.,
stare buna, dar necesita renovare, con-
structie imobil 1976, reabilitat, etaj 1/8,

apartamentul mai dispune si de un spatiu
de depozitare pe palier, ideal investitie.

99.000 {; (0728.761.749/
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

662. Piata Gemeni dec., et. 2/4, 87 mp,
2017, vanzare apartament 3 camere Piata

Gemeni, bloc nou, 87 mp, finalizare in
decembrie 159.000 {; (0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

663. Piata Iancului metrou, dec., et. 5/8,
75 mp, 1985, gura de metrou, etaj 5/10, 2
balcoane, acte ok, reabilitat termic, 2 gr

sanitare, intrare stradala. Distanta pana la
metrou 30 secunde. Sunati aici, merita

vazut. 96.500 {; (0770.805.447 agen-
tie2@mauwis.ro 

664. Piata Ion Mihalache  75 mp, et.
1 din 2, apartament in vila, propri-

etar, negociabil. 68.000 {;
(0720.238.879 

665. Piata Kogalniceanu semidec., et.
1/6, 58 mp, 1960, Piata Kogalniceanu, etaj
1/6, semidec., renovat: gresie, faianta, par-

chet Tripan, usa metalica, un balcon+o
logie. Pret nogociabil, 82.000 {;

(0734.707.748
elenasimeanu@gmail.com 

666. Piata Kogalniceanu, semidec., et.
2/6, 70 mp, 1959, utilat, parchet lemn 2

camere si laminat 1 camera, gresie,
faianta, se vinde nemobilat. 102.000 {;

(0744.299.944 

667. Piata Muncii - Calea Calarasi dec.,
et. 5/10, 76 mp, 1990, Apartament 3

camere renovat , dec. , confort 1 ,etaj 5 din
7 vedere dubla.Utilitati : centrala termica
,aer conditionat , usa metalica ,mochetat

,gresie ,faianta , loc de parcare platit
125.000 {; (0732.135.470 

668. Piata Progresul semidec., et. 10/11,
62 mp, 1964, Particular vand ap 3 camere
vis-a vis de Piata Progresul, stradal, com-
fort 1, semidec., et 10, intr-un bloc cu 11
etaje, renovat g, f, t, 2 lifturi, 2 balcoane,

liber, acte ok, 59.000 {; (0726.169.467 

669. Piata Progresul, semidec., et. 4/10,
confort 2, cadastru si intabulare, fara

imbunatatiri, liber, 45.000 {;
(0733.683.457 

670. Piata Resita semidec., et. 3/4, 46
mp, 1974, Apartament 3 camere confort 2-

46 mp. Apartamentul este partial
imbunatatit. Se accepta Credit Ipotecar

sau cash.Comision standard. 43.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

671. Piata Resita, 3 camere, finalizat,
semidec., et. 3/3, 77 mp, 2016, mutare

imediata, apartament cu 3 camere, dec., o
suprafata utila de 76,97 mp si fiind orientat
catre sud, acest apartament va beneficia

de un plus de caldura pe timpul iernii.
Apartamentul este finisat la cheie; 82.000
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

672. Piata Resita, Luica dec., et. parter/8,
69 mp, 1980, Apartament 3 camere dec.,
mutare imediata. Pozitionarea imobilului
este intr-o zona foarte buna, cu mijloace

de transport in comun, centre comerciale,
banci, scoli si alte pucte de interes,

65.000 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

673. Piata Romana, ultracentral, semi-
dec., et. 3/3, 90 mp, 1940, super pozitie 5

min de Romana/Victoriei, 50 m Lascar
Catargiu, 3/3, semidec., renovat (g, f, p ter-
mopan), 2 gr sanitare, 2 boxe, imobil inter-

belic fara risc seismic, acces unic catre
terasa 40 mp. 135.000 {;

(0730.448.888 cristianconstantines-
cu1@gmail.com 

674. Piata Romana-Eminescu, 3 camere,
imobil 2017 dec., et. 3/4, 126 mp, 2017,
Apartament 2 camere, ultracentral, dec.,
constructie 2017, finisaje la alegere, baie

utilata, centrala termica, lift, posibilitate par-
care la garaj contracost, compartimentare
preferentiala 240.000 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

675. Piata Sudului, dec., et. 8/8, 68 mp,
1987, vand apartament 3 camere, 2 min

de metrou Piata Sudului, construit in 1987
si renovat/ utilat modern in anul 2010; este
format din living, bucatarie, 3 dormitoare si

2 bai. In curs de reabilitare. 82.500 {;
(0742.821.877 

676. Piata Sudului, metrou, Oltenitei, dec.,
et. 3/4, 1984, apartament 3 camere, con-
fort 1, dec., 72 mp, etaj 3/4, 2 bai, bloc din

1984, localizat pe soseaua Oltenitei,10
minute de metrou, termopan, fara

imbunatatiri, vedere mixta, acte, accepta
credit. 65.000 {; (0786.192.686 lauren-

tiumarvis@yahoo.com 

677. Piata Sudului-Emil Racovita semi-
dec., et. 1/4, 66 mp, Emil Racovita, bloc
stradal, apartament 3 camere, confort 1,
etaj 1/4, amenajat, gresie, faianta, ter-
mopan, mobilat, acte la zi. Acces rapid

metrou, piata, scoli, gradinite, centre com-
erciale. 65.000 {; (0771.350.631/

0733.300.779 

703. Rahova, Crizantemelor, Margeanu-
lui, Antiaeriana semidec., et. 2/4, 35 mp,

1978, ap. complet refacut, usi
schimbate,instalatia electrica si sanitara

refacuta, mobila bucatarie, noua.Acte la zi,
intabulare, cadastru, certificate

energetic.Apartamentul este liber. 33.900
{; (0735.395.917 

704. Rahova, Margeanului, semidec., et.
8/9, 70 mp, 1982, apartament 3 camere,

renovat recent, an constructie 1982, etaj 8,
parchet de 12 mm, 2 aparate ac, geam la
baie, loc de parcare inclus. Acte pregatite

pentru vanzare. Pret usor negociabil,
60.500 {; (0732.424.961 best-

lineimob@yahoo.com 

705. Rahova, Margeanului, semidec., et.
8/8, 73 mp, 1982, vand apartament 3

camere, semidec., Str. Margeanului, Raho-
va, mobilat; 59.000 {; (0720.534.358 

706. Rahova, Modoran Ene,  et. 5/8, 70
mp, 1986, et. 5/8, centrala termica, renovat

complet, loc parcare, gresie, faianta, usi
interior schimbate, mobilat si utilat, zona

civilizata, accepta credit, 61.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-

marvis@yahoo.com 

707. Rahova, strada Pecineaga  1986,
ap. 3 cam., cf. 1, p/.4, c+i, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, balcon
mare inchis, 2 gr. snaitare, geam la baie,
merita vazut, accept si credit, parc langa

bloc; 60.000 {; (0742.350.553/
0735.343.011 

708. Rezidential - zona deosebita - 3
cam,  et. 5/6, 69 mp, 2017, dezvoltator,

bloc nou - constructie impecabila - finisaje
de lux. Zona linistita, acces rapide catre
Lac, RATB, Metrou, Sema Park, Parc
Crangasi, Zona Regie. Finisaje de lux,
centrala termica proprie, usa metalica;

81.000 {; (0736.380.183/
0799.929.025 

709. Romana dec., et. 1/4, 103 mp, reno-
vat total, 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, loc parcare, 150.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

710. Romana, dec., et. 6/9, 60 mp, 1965,
Magheru, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, ideal investi-
tie, adiacent Universitate, Dorobanti, Calea

Victoriei. 85.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

711. Sala Palatului dec., et. 5/8, 100 mp,
apartament confort 1, dec., 100 mp, 5/8,

curat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
cadastru si intabulare 106.800 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

712. Salaj, stradal dec., et. 5/5, 66 mp,
2013, Salaj, stradal, constructie 2013, 66

mp, mobilat, utilat, 52.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

713. Salajan, Ilioara dec., et. 5/10, 61 mp,
1978, vand apartament 3 camere, zona

excelenta in imediata apropiere de parcul
IOR si mall Park Lake, fara imbunatatiri,

necesita renovare. 67.000 {;
(0721.056.225/ 0735.526.144 

714. Salajan, Patriotilor dec., et. 8/8, 61
mp, 1976, apartament 3 camere, dec., 61
mp, bloc reabilitat termic, 6 min. metrou,

piata 58.000 {; (0769.076.160
andrei.vrabie@orfeas.ro 

715. Sebastian Parc, dec., et. 7/8, 70
mp, propietar vand apartament, renovat

recent, cu vedere deschisa la parc;
80.000 {; svimm@sunrise.ch 

716. Sebastian, dec., et. 1/8, 76 mp,
1987, Kaufland strada Novaci, confort 1,

dec., imbunatatiri medii, etaj 1/8 liber,
77.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

717. Sebastian, Petre Ispirescu dec., et.
2/4, 73 mp, 1986, 3 camere, 2/4, 73 mp,
renovat integral lux, finisaje de calitate

superioara: usa metalica, usi interior cen-
trala + calorifere, termopane 5 cam Rehau,
gresie, faianta 73.500 {; (0723.188.904 

718. Sebastian, Razoare, dec., et. 6/8,
80 mp, 1987, bloc termoizolat, renovat,
mobilat si utilat, loc parcare, 97.000 {;
(0733.683.446 laura@apulum94.ro 

719. Sebastian- Rahova, Margeanului
semidec., et. 7/8, 70 mp, 1986, vanzare

apartament 3 camere, 59.900 {;
(0721.209.906

anghelstefanescu@yahoo.com 

720. Sema Parc, Politehnica, dec., et.
8/10, 130 mp, 2008, vand apartament 3
camere in ansamblul rezidential Quadra
Place, 2 bai, 2 balcoane, mobilat si utilat,

vedete directa spre parcul Politehnicii,
140.000 {; (0766.406.508

stet_iuliu@yahoo.com 

721. SOS Alexandriei - 94mp! dec., et.
1/6, 94 mp, 2017, Apartament 3 camere,

dec. , suprafata utila totala 94mp,
et.1/6,bucatarie mobilata si utilata

(hota,plita,cuptor ), aer conditionat in living,
2 bai mobilate si dotate , terasa generoasa

12mp. 68.000 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

722. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru dec., et. parter/2, 100 mp, 2017,

Apartament 3 camere, dec.e, este situat la
etajele P+1, al unui bloc nou din cadrul
complexului rezidential Cartierul Verde.
Penthouseul 2 domiitoare, living, 2 bai,

bucatarie, terasa, curte. 65.000 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

723. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru dec., et. parter/2, 100 mp, 2017,

Duplex, 3 camere, 2 bai, loc dining, spatiu
verde, loc parcare. Restaurant, piscina,
magazin, cartier rezidential. 65.000 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

724. Sos Oltenitei Dr Fermei dec., et. 1/3,
65 mp, 2017, 3 camere, in vila, proiect

deosebit, 65mp, dec., mutare rapida, par-
care, foisor/gratar, doar 9 apartamente,

p+2, plata cash sau credit ipotecar, comi-
sion 0%, adiacent Sos Oltenitei-Dr Fermei
62.000 {; (0733.931.930 andrei@zon-

adesud.ro 

725. Sos. Alexandriei, spatios, bucatarie
mobilata, dec., et. parter/6, 2017, aparta-
ment cu 3 camere, zona linistita, acces
Ratb. Bucatarie mobilata si utilata, bloc
nou, apartament spatios, terasa 52 mp,

64.000 {; (0799.929.025 

726. Soseau Alexandriei, Cartierul Verde,
dec., et. 1/2, 85 mp, 2017, Bragadiru, 3

cam, dec.e, cartier rezidential, restaurant,
piscina, spatiu verde, parcare, gresie

faianta, parchet, zugraveala, la alegere
conform buget. Direct dezvoltator; 55.000
{; (0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

727. Soseaua Alexandriei, dec., et.
parter/6, 140 mp, 2017, apartament cu 3
camere, 122 mp. utili, 140 mp. construiti,

statie Ratb in fata complexului. Apartamen-
tul se preda la cheie, cu toate

finisajele+curte proprie 52 mp+bucatarie
mobilata si utilata+ac/ 64.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

728. Soseaua Alexandriei, dec., et. 1/4,
62 mp, 2017, locuinta cu trei camere in
zona Bragadiru - Penny, suprafata utila

62mp, dec.a, finisaje de cea mai buna cali-
tate la alegere, centrala termica, toate utili-

tatiile de la reteaua de oras 53.250 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

729. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
semidec., et. 1/4, 78 mp, 2007, mobilat/uti-

lat complet modern, imobil nou, et.1/4,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi noi, balcon, TV. Vec: Cora,

Antiaeriana, Unirii, Rahova, Cartierul
Verde, Leroy Merlin. OVA 107456, 58.000
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

730. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
dec., et. 1/3, 98 mp, 2017, oferta vanzare

apartament 3 camere, bloc nou, zona Sos.
Alexandriei, Bragadiru, situat la etajul 1/3,
baie, balcon, dec., bucatarie inchisa, 75

mp utili, finisaje la alegere, centrala termi-
ca. 49.900 {; (0749.127.404 

731. Soseaua Alexandriei, Cartier Rezi-
dential, 3 cam, dec., et. 3/6, 94 mp, 2017,
apartament dec. - 94mp utili - Termen de
finalizare rapid. Finisaje: centrala termica,

bucatarie utilata, baie utilata, aer condition-
at, gresie, faianta, parchet. Vecinatati:

RATB, Cora, Penny; 68.000 {;
(0736.380.183/ 0799.929.025 

732. Soseaua Cotroceni, dec., 85 mp, ap.
3 camere, parter, bucatarie mare, 2 vederi,
curte spate, boxa, urgent, (0721.478.654 

733. Soseaua Mihai Bravu nr. 475,
Bucuresti, sector 3 dec., et. 4/10, 94 mp,
2017, apartament 3 camere vis a vis de

metrou, complex de lux 133.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

734. Soseaua Oltenitei, Brancoveanu,
sector 4 semidec., et. 4/10, 70 mp, 1987,
Vanzare apartament 3 camere, Soseaua

Oltenitei, semidec., an c-tie 1987, necesita
imbunatatiri, etaj 4/10. la 3 minute de Par-

cul Oraselul Copiilor. langa statia de
metrou Brancoveanu, 85.000 {;

(0729.842.974 

735. Soseaua Pantelimon dec., et. 6/10,
60 mp, 1974, Apartament 3 camere dec.
mobilat si utilat, cu o suprafat de 60 mp,

vedere la bulevard si multiple imbunatatiri.
In apropierea Spitalului Pantelimon.

66.000 {; (0745.648.376
tecnocasa.florin17@gmail.com 

736. Splai dec., et. 3/6, 84 mp, 2017, 3
camere Splaiul Unirii, comision zero, direct
dezvoltator, bonus loc de parcare gratuit 2

bai, terasa, bucatarie inchisa, bloc nou,
merita vazut.Mai multe detalii la telefon,

115.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

737. Splaiul Unirii dec., et. 1/4, 79 mp,
2017, Apartament 3 camere, bloc nou dec.
Splaiul Unirii 102.000 {; (0730.888.280 

738. Splaiul Unirii - Mircea Voda dec., et.
5/8, 85 mp, 1996, - bloc monolit, dec., eraj
5, renovat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. Acces mijloace de

transport in comun. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

739. Splaiul Unirii, Tineretului, Timpuri
Noi, semidec., et. 2/6, 115 mp, 2009,
Nerva Traian, 3 camere bloc nou, str.

Morilor, 115 mp, living cu bucatarie open
space, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare,

dresing, loc parcare subteran, se vinde
mobilat si utilat, la 3 min statia de metrou,

210.000 {; (0746.097.005 

740. Splaiul Unirii/ Tineretului, dec., et.
1/3, 78 mp, 2017, imobil nou, metrou
300m, locatie excelenta. Finisaje lux;

102.000 {; (0737.000.035 

741. Stefan cel Mare - Lizeanu semidec.,
et. 3/8, 61 mp, 1963, vanzare 3 camere

stradal pe Stefan cel Mare, bloc (risc seis-
mic), fara imbunatatiri. Pret negociabil.

56.000 {; (0724.754.477
catalina.parvu@refinder.ro 

742. Stefan cel Mare intersectie cu Str.
Lizeanu, semidec., et. 2/10, 64 mp, 1963,
apartamentul este dat spre vanzare com-
plet mobilat, se afla intr-o zona centrala,

avand in imediata vecinatate magazine ali-
mentare, restaurante cat si toate mijloacele

de transport in comun 70.000 {;
(0745.368.588 

743. Stefan cel Mare, dec., et. 10/10, 70
mp, chiar la metrou Bucur Obor, stradal,

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, terasa refacuta,

camere video, liber, toate actele 71.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

744. Stefan cel Mare, Aleea Circului,
parc, metrou semidec., et. 4/4, 65 mp,

apartament 3 camere semidec., etaj 4/4,
amenjat la cheie renovat total, gresie,

faianta, parchet termopan, pozitie excelen-
ta, Parcul Circului, metrou Stefan cel Mare,

Lacul Tei, Polona, Dorobanti, merita.
78.500 {; (0744.597.597/

0755.075.900 iancului@excesimobiliare.ro 

745. Stefan cel Mare, chiar la metrou,
semidec., et. 3/3, 83 mp, 1938, intersectie
Tunari, stradal, cf. 1, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
risc seismic 2, 50.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

746. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
dec., et. 4/4, 60 mp, 1962, proprietar 3
cam Stefan cel Mare, parcul Circului,
metrou, 60 mp, dec., 4/4, bloc solid

caramida, izolat termic ap, renovat 2010,
mobilat si utilat. Pret 79500 euro
neg.0744.335.893 79.500 {;

(0744.335.893 lili.moise@gmail.com 

747. Stefan Mihaileanu, semidec., et. 3/3,
63 mp, 1939, proprietar, vand ap. 3

camere Stefan Mihaileanu. Parchet lemn,
termopan, gresie, faianta, centrala de

apartament, spatii depozitare, 2 balcoane,
pod. Tavan inalt. Zona f. linistita, pozitie
excelenta 73.999 {; (0729.894.215 

748. Tei, Maica Domnului dec., et. 8/10,
70 mp, 1975, Ap. dec., renovat total in

2016, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis in termopan, inst electrice si
sanitare noi. Ap este liber, acte efectuate,

se accp. credit, 69.000 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

749. Teiul Doamnei, semidec., et. 6/10,
63 mp, 1973, apartament confort 1, situat
la etajul 6-10, are o suprafata de 63 mp,

bloc 1973, este reabilitat, fara imbunatatiri,
cadastru si intabulare, liber. 63.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

750. Teiul Doamnei, semidec., et. 5/10,
65 mp, vand ap 3 cam, etaj 5/10, bloc

reabilitat termic, 61.500 {;
(0725.783.201/ 0766.333.192 

751. Teiul Doamnei, Nada Florilor, semi-
dec., et. parter/2, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala proprie,
ocazie, 35.000 {; (0732.698.434 

752. Theodor Pallady dec., et. 2/7, 90
mp, 2018, Oferta, Theodor Pallady, aparta-

ment 3 camere, 84.000 euro (tva 5%
inclus). Comision 0. Locatia: Theodor Pal-

lady 5 min de statia de metrou Nicolae
Teclu), 84.000 {; (0732.457.065
gabriela@metropolitanresidence.ro 

753. Theodor Pallady , Policolor, Titan,
Salajan, Teclu dec., et. 3/7, 85 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-

isajele sunt premium 84.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

754. Theodor Pallady, dec., et. 6/11, 74
mp, 2018, apartament 3 camere, situat in
zona Theodor Pallady, intr-un bloc nou cu
finalizare in anul 2018 luna Martie, confort
1, dec., etaj 6 din 11, avand suprafata utila
de 74 mp. La 5 min de metrou 70.350 {;
(0754.829.945 andrei.r@star-construct.ro 

755. Theodor Pallady, Gura Siriului nr 88-
88A-90, dec., et. 1/2, 2018, direct dezvolta-
tor, ap cu 3 camere, dec., pozitionat la eta-
jul 1 si 2, constructie diafragma de beton,
caramida, finalizare aprilie-mai 2018, g, f,
p, t, um, centrala proprie, tripan, finisaje la

alegere. 53.800 {; (0763.860.098/
0766.104.953 amaliarezident@yahoo.com 

756. Theodor Pallady, Gura Siriului nr.
88-88A-90 dec., et. parter, 66 mp, 2018,
Amalia Rezident, ap dec. 3 cam, cu 2 gr

sanitare, constructie beton, caramida, izo-
lat, tripan, finalizare aprilie mai 2018, g, f,
p, t, um, comision 0, direct dezvoltator, fin-

isaje la alegere 59.500 {;
(0766.104.953/ 0769.437.775 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

757. Theodor Pallady, Str. Victor Brauner,
dec., et. 3/7, 82 mp, 2017, apartament 3

camere in complex nou,aproape de
metrou, 81.000 {; (0720.842.227 adeli-

nametropolitan@gmail.com 
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678. Piata Unirii, Cantemir, semidec., et.
4/10, anvelopat, liber, cadastru, intabulare,

89.000 {; (0722.633.765 

679. Piata Unirii, nr. 18, dec., et. 7/8, 90
mp, 90, 3 cam., mobilat nou, liber, hol

locuibil 14 mp, 195.000 {;
(0722.321.021 

680. PIATA VICTORIEI -SANADOR  et.
1/1, 67 mp, Apartament confort 1, suprafa-
ta de 67 mp. situat la etajul 1/1+M, pivnita
de 10 mp. camera mansarda 10 mp. cam-
era de serviciu, neamenajat, cadastru si
intabulare 69.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

681. Piata Victoriei, Orange, dec., et.
10/11, 82 mp, 1994, Piata Victoriei,

Orange, Lascar Catargiu, etaj 10/11, dec.,
82 mp, contructie 1994, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, A/C, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, geam baie, pretabil firma-resed-

inta. 142.000 {; (0722.216.231 

682. Pipera, Baneasa, semidec., et. 1/3,
137 mp, 2016, piscina, loc parcare, la

cheie, finisaje incluse. Apartament unic.
Bloc nou, Mega Image, cladire situata pe
malul lacului, piscina, finisaje incluse in

pret, 119.000 {; (0731.301.900 crist-
ian.grigore@reian.ro 

683. Pipera, Iancu Nicolae, Complex
Insieme, dec., et. parter/3, 91 mp, 2011, 3
camere, dec., la parter/3, 91 mp, an con-
structie 2010, mobilat si utilat, loc parcare

exterior, 0 comision, 99.000 {;
(0756.774.444/ 0756.774.422

contact@vissionhouse.ro 

684. PLOIESTI - GARA DE SUD dec., et.
1/1, 70 mp, 1939, str. Bogdan Petricencu
Hasdeu, foarte aproapre de gara de sud.
Apartament 3 camere intr- o vila compus

din SS+P+1etajsi Pod. Et. Supr.utila de 70
mp, necesita renovare, 2 balcoane,
64.500 {; (0758.259.751 marcel-
boukambou@imobservicecenter.ro 

685. Popesti Leordeni, vila 3 camere pret
de apartament dec., 80 mp, 2017, struc-

tura beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber
25 mp. 69.900 {; (0765.096.632/

0764.180.052 

686. Predeal-Cioplea semidec., et.
parter/3, 70 mp, 2003, oferta ap. la poalele
muntelui, gradina proprietate exclusiva 100
mp, finisaje moderne, toate actele efectu-

ate, 69.900 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

687. Prelungirea Ghencea dec., et. 2/6,
70 mp, 2017, Prelungirea Ghencea,

Cartieru Latin apartament 3 camere, comi-
sion la vanzare 0%, loc de parcare inclus
in pret, se acepta credit Prima Casa, imo-

biliar etc., 54.900 {; (0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

688. Prelungirea Ghencea, semidec., et.
2/5, 115 mp, 2014, imobil nou, 90mp utili,

mobilat/ utilat modern, centrala proprie, loc
parcare, 2xac, se poate vinde nemobilat,

70.000e. Vec: Cartierul Latin, Drumul
Taberei Moghioros, 13 Septembrie, Afi

Cotroceni. OVA89738, 75.000 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

689. Prelungirea Ghencea, cart Latin,
dec., et. 1/1, 103 mp, 2010, Alexandriei
Bragadiru, 3 cam, et 1/1, balcon 12 mp,
tamplarie Rehau tripan, izolatie termica

polistiren, parchet 12 mm, aer conditionat,
bucatarie mobilata si utilata. Posibilitate

extindere in mansarda, loc parcare, Ratb,
Mega, parc, neg, 75.000 {;

(0724.155.144 

690. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 2/4, 79 mp, 2017, bloc
nou, 2017, regim mic de inaltine p+3+m,
cu lift. Parcare inclusa in pret, finisate la
cheie. La 10 min de mers pe jos fata de

Ratb, direct de la dezvoltatorul Cartierului
latin. Toate utilitatile, 50.000 {;

(0722.116.600 

691. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 6/6, 100 mp, 2017, direct
proprietar, vindem apartamente cu 2 si 3

camere, comision la vanzare 0, loc de par-
care inclus in pret, se acepta credit prima
casa, imobiliar etc, reducere la plata cash.
75.000 {; (0765.420.123 evelin.resi-

dence@yahoo.com 

692. Prelungirea Ghencea, complex Pri-
mavara, dec., et. 9/14, 74 mp, 2008, Com-
plex Primavara, 3 cam, et 9/14, balcon, ter-
mopan, izolatie termica polistiren, parchet,
centarala, usa metalica, aer conditionat,
bucatarie mobilata si utilata, loc parcare,
statie in fata bloc, Ratb, Lidl MegAneg.

73.000 {; (0724.155.144 

693. Prelungirea Ghencea, str. Toamnei,
dec., 91 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc
deosebit in zona linistita de vile, aparta-

mente foarte spatioase, modern comparti-
mentate, Ratb 122, 222 un loc de parcare
gratuit-discount la plata cash, 50.500 {;

(0722.116.600 

694. Pret mic, apartament mare ! LIMITAT
!! semidec., et. 1/4, 73 mp, 2017, Aparta-
ment la cheie cu 3 camere, 73 mp. utili,
bucatarie inchisa, balcon, in imediata
apropiere statie RATB, Penny Market,

Mega Image! BIROU VANZARI, SUNATI
ACUM PENTRU MAI MULTE OFERTE!!

49.900 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

695. Prosper center, Sebastian, 13 Sep-
tembrie dec., et. parter/8, 1984, aparta-
ment cu trei camere dec. cu intrare din
strada si vedere mixta, zona linistita,

apartamentul are imbunatatiri: ferestre si
usi la bai din PVC cu sticla izolata termic,
usa metalica. 76.500 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

696. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
10/10, 65 mp, 2016, oferta, bloc caramida,
corp C, etaj 10/10, mobilat, finisaje import

alegere, tamplarie Rehau, centrala proprie,
apometre, lift, teren sport, foisor, spatiu

joaca copii, piscina, Ratb 227, TV inclus,
58.000 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

697. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 69
mp, 2016, promotie, bloc caramida, corp
C, et 7/10, mobilat, centrala proprie, fin-

isaje import alegere, tamplarie Rehau, usa
metalica antiefractie, foisor, teren sport,
spatiu joaca copii, Ratb 227, tva inclus,

61.400 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

698. Rahova Baciului nr.5 semidec., et.
3/10, 1978, Apartament situat la etajul

3/10,in suprafata de 48
mp,semidec.,liber,ferestre

pvc,gresie,faianta,parchet,usa
metalica,discutabil 38.000 {;

(0735.096.378 

699. Rahova piata, 65 mp, 2 balcoane, 2
gr. const., dec., et. 1/3, 65 mp, 2017,

apartament 3 camere confort 1, dec., etaj
1/3, 65 mp, 2 gr., 2 balcoane, bloc carami-

da izolat, finisat la cheie, termen de
predare 35 zile, finisajele sunt la alegerea

clientului. 65.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

700. Rahova, Alexandriei, dec., et.
parter/3, 65 mp, 2015, curte proprie, foisor,
casuta unelte, gazon, superb, cartier nou,
balcon, bloc din caramida, canalizare, apa,

gaze, Enel. Asfalt, 59.800 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

701. Rahova, Alexandriei, Teius dec., et.
7/10, 1980, Apartament 3 camere dec.,

etaj 7/10, 2 balcoane, 1 baie- totul renovat,
termopan inclusiv balcoanele, gresie, par-

chet, usa metal, cadastru, intabulare,
vedere nord-vest, liber. Bloc 1980/ loc par-

care, 59.000 {; (0731.305.360 reali-
tatea.imobiliarebucuresti@yahoo.com 

702. Rahova, Buzoieni  40 mp, cf. 3, et. 1,
renovat, liber, intabulare, 28.500 {;

(0723.949.182 
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908. Vatra Luminoasa, dec., et. 2/3, 87
mp, 1956, apartament superb in blocurile

rusesti, renovat cu bun gust, spatios si
luminos, complet mobilat si utilat, etaj inter-
mediar, zona privilegiata, p, g, f, t, um, usi

celulare, boxa subsol, negociabil.
148.000 {; (0742.184.746 

909. Victoriei, Mihalache, dec., et. 10/10,
74 mp, 1980, confort 1, dec., etaj 10 cu

etaj tehnic deasupra, 82 mp, bloc reabilitat
termic, bloc monolit, transformat in doua

camere, gresie, faianta, parchet masiv, ter-
mopan, 2 x AC, dressing, 93.000 {;

(0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-
fortcasaimobiliare.ro 

910. Vitan - Foisorului - Mihai Bravu dec.,
et. 2/6, 115 mp, 2007, 3 camere zona Vitan
- Biserica Foisor, confort 1, dec., etaj 2/6,
suprafata utila 107 mp (95 mp interior +
terasa 12 mp) , an constructie 2007, 2
grupuri sanitare din care 1 cu geam.

138.000 {; (0786.953.253 vlad.viz-
itiu@vibimobiliare.ro 

911. Vitan Branduselor, 5 min. metrou
Mihai Bravu, dec., et. 7/8, 77 mp, 1992, 7
min. metrou Timpuri Noi, 3 camere, reno-

vat, electrica schimbata, proaspat zugravit,
mobilat si utilata bucataria, zona Alba Iulia,

Mall Vitan, Splaiul Unirii, Nerva Traian,
Foisorului, O. Goga, 98.000 {;
(0722.252.367/ 0723.563.753 

912. Vitan Mall dec., et. parter/8, 73 mp,
1990, 2 grupuri sanitare, in apropiere de
scoli, magazine, supermarket, gradinite,
centrala termica. Comision 0% 109.200
{; (0734.222.100 nicoleta.militaru@imo-

prest.ro 

913. Vitan Mall, Calea Vitan dec., et. 8/8,
75 mp, 1988, Mall Vitan, 3 camere dec., 2

bai, mobilat si utilat, 118.000 {;
(0749.214.778 anastasia.soare@galaxyi-

mob.ro 

914. Vitan Mall, Casa de pensii dec., et.
2/8, 78 mp, 1988, Foisorului, apartament

cf. 1 sporit, dec, etaj 2/8, vedere mixta, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, 2 grupuri
sanitare, hol H, apropiere metrou Mihai
Bravu. 105.000 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

915. Vitan Mall, Casa de Pensii, dec., et.
7/8, 80 mp, 3 camere, cf. 1, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, 106.000 {;

(0746.083.285 

916. Vitan Mall, stradal, semidec., et. 3/4,
35 mp, 1975, 3 camere, cf. 3, gaze, ter-

mopane, usa metalica, necesita renovare,
29.000 {; (0748.210.364 

917. Vitan, dec., 80 mp, 1986, Mall, 1986,
dec., 80 mp, gresie, faianta, termopan,

parchet, usa metalica, 2 gr. sanitare, bal-
con, 110.000 {; (0760.276.504 

918. Vitan, 300 m, metrou Mihai Bravu,
parcare inclusa dec., 152 mp, 2017, bloc
finalizat s+p+3e, apartament unicat cu

terasa de 65 mp, parcare inclusa, 2 bai cu
geam, bucatarie inchisa, balcon inchis,

centrala proprie, finisat premium, accept
credit bancar, direct dezvoltator, 160.000

{; (0761.309.031 

919. Vitan, Barzesti dec., et. 12/15, 95
mp, 2008, apartament in Rin Grand Resi-
dence, spa de 4, paza nonstop, gradinita,

market, 95 {; (0731.042.133
jen.alina@yahoo.com 

920. Vitan, Barzesti dec., et. 9/11, 102
mp, 2008, super oferta, 102 mp utili,

apartamentul are obiectele sanitare noi,
centrala proprie, calorifere noi, parchet 12
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

1968, metrou, zona exceptionala, multiple
facilitati, parc, metrou, piata, scoli, gradi-
nite, liceu, scara civilizata, spatios, lumi-
nos, balcon, geam la baie, renovat, izolat
termic, partial mobilat, loc parcare, boxa,

accept credit 77.500 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

821. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. 1/2, 68 mp, 2018, Gura Siriului nr.
88- 88A- 90, direct dezv., ap. cu 3 cam.,
constructie beton, caramida, izolat polis-
tiren 10 cm pe exterior, g, f, p, t, um, se

accepta credit PC, ipotecar, centrala pro-
prie Romstal, geam, 61.100 {;

(0760.447.170/ 0763.860.098 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

822. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. 1/2, 60 mp, 2018, Gura Siriului nr.
88- 88A- 90, direct dezv., ap. cu 3 cam.,
constructie beton, caramida, izolat polis-
tiren 10 cm pe exterior, g, f, p, t, um, se

accepta credit PC, ipotecar, centrala pro-
prie Romstal, geam, 53.800 {;

(0760.447.170/ 0763.860.098 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

823. Titan, Gura Siriului nr. 88-88A-90
dec., et. 1/2, 67 mp, 2018, direct dezv.,

constructie beton, caramida, izolat polis-
tiren 10 cm pe exterior, g, f, p, t, um, se

accepta credit PC, ipotecar, centrala pro-
prie Romstal, geam Salamander

tripan,predare aprilie-mai 2018, 60.400 {;
(0760.447.170/ 0763.860.098 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

824. Titan, Jean Steriadi, Penny, semi-
dec., et. 3/4, 62 mp, 1970, apartament

care necesita renovare totala, balcon logie,
structura beton grinzi, plansee turnate, cu

ziduri de caramida, 58.500 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

825. Titan, Laceni, sector 3 dec., et. 4/8,
86 mp, 1976, vanzare apartament 3
camere, dec., etaj 4/8, an c-tie 1976,

suprafata 86 mp, situat in Str Laceni, dis-
pune de loc de parcare, necesita renovari.
Se accepta credit. Se afla in apropiere de

Auchan 70.000 {; (0738.685.854 

826. Titan, Liviu Rebreanu, complex Alba,
semidec., et. 1/4, 68 mp, 1970, Lidl,

Auchan, zona linistita, multiple facilitati in
zona, scoli, gradinite, parcuri, scara civi-
lizata, spatios, luminos, mobilat si utilat

complet, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac,
boxa la subsol, loc de parcare, accept

credit 75.000 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

827. Titan, metrou dec., et. 1/4, 72 mp,
1972, 1Decembrie 1918, confort 1, dec.,
reabilitat termic, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
AC, bucatarie mobilata, boxa subsol, situat
la 4-5 min metrou, merita vazut 74.000 {;

(0732.135.471 

828. Titan, metrou semidec., et. 4/4, 70
mp, 1970, Barajul Sadului, P-ta Minis, con-
fort 1, bloc reabilitat termic, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, usi interior, geam la baiem situat
la 4-5 min metrou si parc, merita 69.000

{; (0732.135.471 

829. Titan, metrou semidec., et. 2/4, 68
mp, 1975, etaj 2/4, semidec., reabilitat ter-

mic. Pozitie excelenta, distanta pana la
metrou 2 minue. Acte ok, liber. Sunati

acum, merita vazut, 71.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

830. Titan, metrou 1 Dec 1918, Trapezu-
lui dec., et. 2/4, 66 mp, 1971, bloc reabili-

tat. Apartamentul este situat la etajul 2, are
balcon inchis, vederea mixta orientata atat

pe sud cat si pe nord. Este ideal pentru
familie fiind spatios si luminos, 65.000 {;

(0742.099.599
mugurel.marinca@gmail.com 

831. Titan, metrou 1 Decembrie, semi-
dec., et. 6/10, 56 mp, proprietar, vand apt.
56 mp, la 5 min de metrou 1 Decembrie,

bloc reabilitat, constr. 1974, gresie, faianta,
termopan, parchet, aer conditionat (2), et.
6/10, luminos, orientat S-E, 56.000 {;

(0722.217.760 

832. Titan, Metrou, IOR, Policlinica,
strand Cara dec., et. 4/4, 70 mp, 1970,

apartament bine compartimentat,
imbunatatiri, renovat partial, instalatii

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, vedere mixta, reabili-

tat, acte la zi, toate facilitatile in zona
70.000 {; (0725.066.070/

0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

833. Titan, metrou, parc, bloc reabilitat
termic semidec., et. 2/4, 68 mp, 1975, eta-
jul 2/4, semidec., spatios, potential investi-

tie, apropiere metrou, parc, piata Titan,
acte la zi, liber, 70.000 {;

(0768.198.229/ 0755.075.900
vitan@excesimobiliare.ro 

834. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decem-
brie dec., et. parter/3, 102 mp, 2017, Nico-
lae Grigorescu, Titan, 3 camere parter cu
terasa de 34 mp si balcon de 4 mp, 2 bai,

dec., bloc aproape finalizat, g,f,p,t, centrala
proprie, la 10 minute de metrou 1 Decem-

brie. 84.500 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

883. Unirii dec., et. 1/4, 79 mp, 2017,
Apartament 3 camere situat in bloc nou 10
minute de metrou Timpuri Noi 101.000 {;

(0730.888.280 

884. Unirii - Camera de Comert - Nerva
Traian dec., et. 7/8, 80 mp, 1993, Aparta-
ment cu 3 camere, dec.e, stradal, in zona
Unirii, in imediata apropiere a Camerei de
Comert. Constructia 1993, suprafata 80

mp, balconul fiind spart, 2 grupuri sanitare
(unul cu geam). 125.000 {;

(0786.871.484 mihai.radu@vibimobil-
iare.ro 

885. Unirii / Biserica Sf. Mina, apartament
spatios, semidec., et. 3/4, 106 mp, 1950,
numar camere: 3, an constructie: 1940,

etaj:etaj 3/4. Compartimentare: semidec..
Suprafata totala: 108 mp,suprafata con-

struita: 130 mp, suprafata utila: 92;
100.000 {; (0721.277.407

mihai.badea@imoprest.ro 

886. Unirii CAMERA DE COMERT dec.,
et. 6/8, 80 mp, 1994, 3 camere dec.e

vedere mixta, fata/spate, scara renovata
133.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

887. Unirii, dec., et. 6/9, 85 mp, 1995,
Piata Alba Iulia-BCR, rond, etaj 6/9, dec.,

suprafata 83mp, vedere mixta, 2 balcoane,
renovat integral modern, bucatarie mobila-
ta, cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1995, 155.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

888. Unirii, 3 camere imobil 1998, dec.,
et. 1/7, 89 mp, 1998, et 1/7, dec., 89 mp, 2
grupuri sanitare, intrare stradala, vedere

stradala. Bucataria este mobilata si utilata.
Liber. Simplu Confort Imobiliare, 179.000

{; (0756.166.166
simplu.confort@gmail.com 

889. Unirii, bd. Burebista dec., et. 7/9, 80
mp, 1997, apartament 3 camere, dec, et.
7/9, s 80 mp cu 2 balcoane, vedere mixta,

mobilat integral, utilat masina spalat,
frigider, aragaz, tv lcd. Dispune de: gresie,

faianta, parchet, termopan. Agentie
129.000 {; (0762.093.000 

890. Unirii, Chirigiu,  et. parter/1, 70 mp,
ap. in vila p+1, situat in zona Piata Chirigiu,
3 camere, bucatarie, baie, pivnita, aproxi-

mativ 100mp, p/p+1, 2 apartamente in
curte, curte comuna intrari separate, gaze,
apa, curent, liber, nerenovat, 64.000 {;

(0760.663.199/ 0723.306.006
diamon.imobiliare@gmail.com 

891. Unirii, Decebal dec., et. 1/7, 85 mp,
1995, Ruby Tuesday 3 camere, bloc

monolit, din 1995, etaj inferior, dec., 85 mp,
vedere deosebita, 2 bai, 3 debarale, fara
imbunatatiri, fara balcon, liber, pretabil

birou. Vecinatati: Alba Iulia. OVA 109943
149.900 {; (0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

892. Unirii, Fantani dec., et. 7/8, 85 mp,
1989, proprietar, vand ap.3 camere,

vedere Fantani si Casa Poporului, mobilate
si utilate complet(conform imaginilor alatu-
rate), hol mare 14 mp, sufragerie 20 mp,

dormitor 19,5 mp, 2 aparate aer condition-
at 195.000 {; (0730.588.447 tudordra-

gan1@gmail.com 

893. Unirii, Institutul Bancar dec., et.
demisol/5, 2009, vanzare parcare subter-
ana Strada Negru Voda, Institutul Bancar,
Vanzare parcare subterana in demisolul

Institutului Bancar, constructie 2009, paza
permanenta, 15.500 {; (0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

894. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 1/4, 76
mp, 2017, Incluse: pereti finisati cu lavabila
alba, izolatii cu termosistem 10 cm, contor-
izare individuala, instalatie electrica si ter-
mica pardoseala elicopterizata, tamplarie
PVC tripan, usa intrare, interfon 114.500
{; (0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

895. Unirii, Tribunal, etaj 3, suprafata 84
mp, dec., dec., stare buna, 2 balcoane,

vedere stradala, pret: 170.000 euro, piata
Unirii, etaj 3, bloc 1999, suprafata 94 mp, 3
balcoane, vedere stradala, pret: 175.999

euro (0735.229.832
abconsultimob@gmail.com 

896. Universitate semidec., et. 2/8, 76
mp, 1983, Universitate-Rosetti, apartament

3 camere, etaj 2/8, semidec.,suprafata
76mp, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri, bloc
monolit, constructie 1983, cadastru, intabu-

lare 122.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

897. Universitate Balcescu dec., et. 8/9,
88 mp, 1940, facut in 4 cam., 3 wc, renovat

total, mobila lux, impartit in 2 ap de 2
camere cu 2 iesiri pe 2 scari, ideal investi-

tie (pentru regim hotelier), 4 balcoane,
langa Hotel Intercontinental 139.000 {;

(0743.053.070
bucharestcenter@gmail.com 

898. Universitate, dec., et. parter/6, 101
mp, 1960, Apartament cu 3 camere, se

poate folosi si ca spatiu comercial, intrare
separata, 1 minut metrou acces la orice mij

de transport, termopan, gaze, cadastru,
certificat energetic, boxa la subsol,

99.000 {; (0761.664.212 

899. Universitate, et. 1/8, 60 mp, Carol,
renovat recent, aer conditionat, balcon,

pozitie deosebita, adiacent Calea Mosilor,
Piata Rosetti, Unirii 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

900. Universitate, Armeneasca, fara
bulina, central, semidec., et. 5/6, 87 mp,
1941, Etaj 5/6, doua grupuri sanitare, 4
balcoane, centrala proprie, mobilat, aer

conditionat. Necesita renovare. Vecinatati:
Rosetti, Mosilor, Batistei, Gradina Icoanei,
Dacia, Eminescu. OVA 91836; 76.000 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

901. Universitate, Bd. N. Balcescu,
dec., 116 mp, 1978, 3 camere, et.

7, exclus orice intermediar,
235.000 {; (0722.834.010 

902. Universitate, Intercontinental semi-
dec., et. 6/9, 73 mp, 1940, Universitate,
Nicolae Balcescu apartament 3 camere,
73 mp, etaj 6, intrare bulevard, vedere

spate, centrala termica de bloc, parchet,
fara bulina, ideal birouri firma, paza, 2

grupuri sanitare, aer conditionat, 115.000
{; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

903. Universitate, langa Hotel Intercon-
tinental, dec., et. 7/9, 85 mp, 1940, ideal

investitie, amenajat ultramodern, bucatarie
open space, spatiu de relaxare, 2 dormi-

toare, apartament aflat in proprietatea unei
firme, cadastru intabulare, certificat ener-

getic. 103.000 {; (0727.796.350
petre.poblet2010@gmail.com 

904. Universitate, Magheru, Scala,
semidec., et. 2/7, 80 mp, 1980, 1980 bloc,
semidec., 80 mp, 2/7, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii
sanitare si electrice noi, aer conditionat,

mobilat si utilat, liber, 127.000 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 florex-

grup@gmail.com 

905. Universitate, Teatrul National, dec.,
et. 7/8, 80 mp, 1981, apartamentul cu 3

camere, dec., amplasat la etajul 7 al unui
bloc construit in anul 1981, are o suprafata

utila de 67 mp, doua bai. 114.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

906. Vacaresti, parc, stradal,  et. 2/8,
1990, Vacaresti stradal, 3 camere spa-

tioase, etaj 2, 80 mp, termopane, usa met-
alica, usi interioare, instalatie electrica si
sanitara cupru, 2 balcoane, 2 gr sanitare.

119.900 {; (0770.525.388 

907. Vaslui, str. Traian, dec., et. 3/4, 71
mp, 1989, apartamentul este situat intr-o
zona linistita, cu multa verdeata pe strada

Traian. Blocul este izolat termic si apartem-
tul are geamuri termopan si 2 balcoane

inchise; 55.000 {; (0752.120.340 buni-
ci.stratulat@gmail.com 

858. Titan, Trapezului, semidec., 110 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop.
geam tripan, finalizare 2017,red2% la plata
cash in avans,TVA 5% inclus, comision 0,
96.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

859. Titan,1 Decembrie 1918, metrou,
piata, dec., et. 1/4, 70 mp, 1972, Mega

Image zona linistita, multiple facilitati, scara
curata, fara restantieri, spatios, luminos,

vedere mixta, renovat recent, g, f, p, t, um,
ac, calorifere schimbate, izolat, contorizat,
parcare, boxa la subsol, acte la zi 73.000

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
finalizare 2017, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
63.500 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

875. Trei camere dec., et. 1/3, 70 mp,
2017, la 2 statii de tramvai de metrou Eroii
Rev., 3 cam spatioase 2 balcoane aproape
de metrou, bloc nou, termopan Salaman-
der, finisaje deosebite acces facil metrou

80.000 {; (0722.191.745
adrian.o@star-construct.ro 

876. Trei camere dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, Locuinta cu doua dormitoare la eta-
jul 2/6, terasa in suprafata de 12mp , doua
bai mobilate si echipate, bucatarie mobila-
ta si utilata, living spatios cu un aparat de
aer conditionat inclus in pret 61.000 {;

(0764.665.766/ 0736.380.187
simona.b@star-construct.ro 

877. Trei camere zona buna, loc parcare,
dec., et. 1/4, 68 mp, 2017, alegerea per-

fecta, va prezentam un imobil P+4, alcatuit
din apartamente cu 2 si 3 camere, compar-
timentate excelent. Acestea se predau la
cheie, cu finisaje de calitate. RATB in ime-
diata apropiere. Birou vanzari 60.500 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

878. Trei camere, apartament finalizat,
dec., et. 7/8, 100 mp, 2011, Mutare imedia-

ta, dec., 100 mp utili, 2 bai, bucatarie
inchisa, centrala, contorizare indiv., toate

utilitatile, loc parcare cota indiviza, 5
minute pana la metrou. Poze reale,

94.400 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

879. Trei camere, locuinta sub pretul
zonei dec., et. 1/4, 67 mp, 2017, tipul aces-
ta de apartamentul este disponibil pe etajul
1/4, avand o suprafata construita utila de

67 mp  din care terasa cu o suprafata de 6
mp, se preda finisat cu materiale de fin-

isaje de o calitate 67.000 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

880. Tunari, proprietar et. 1+mansarda,
su. etaj 81 mp, mansarda 55 m, etaj 2

camere, living, balcon si terasa, cu vedere
padure , centrala gaz, curte 150 mp;

55.000 {; (0766.240.133 

881. Ultracentral, Casa Poporului, Cen-
trul Vechi, dec., et. 5/6, 90 mp, 1992, la 3
minute de mers pe jos de Parlament, par-

cul Izvor si Centrul Vechi. 199.000 {;
(0722.433.331 clavuncik@yahoo.com 

882. Unirii dec., et. 7/8, 77 mp, 1989, 3
camere Nerva Traian, an constructie 1989,

etaj 7/8, suprafata 78 mp, dec., renovat,
bucatarie mobilata, balcon, 2 gr. sanitare,
vedere mixta, bloc reabilitat, ideal investi-

tie, 108.000 {; (0728.421.679/
0785.502.502 office@millenium-proper-

ties.com 

34. Brancoveanu metrou semidec., et.
8/10, 82 mp, 1983, Sos. Oltenitei, bloc

stradal, langa metrou si parc Tineretului, cf.
1, etaj intermediar, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, se vinde mobilat si utilat ca in
poze, bucatarie mare, acte la zi. 93.000

{; (0733.300.779/ 0771.350.631 

35. Brancoveanu, dec., et. 2/4, 80 mp,
1979, confort 1, tamplarie termopan cali-
tate superioara, balcon inchis, bloc izolat
termic exterior, usa metalica, 77.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

36. Brancoveanu, Nitu Vasile, semidec.,
et. 10/10, 80 mp, 1986, sd, 80 mp, bloc

1986, cu toate imbunatatirile, g, f, p, t, um,
ac, balcon si geamuri cu termopan weka,

totul nou, 2 gr. sanitare, usi si instalatii
electrice,si sanitare noi, renovat, are etaj

tehnic, 74.000 {; (0749.199.195/
021.252.16.05

ion@confortcasaimobiliare.ro 

37. Bucur Obor metrou, semidec., et.
7/10, 95 mp, 1981, chiar pe Mosilor,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, ter-
mopane, balcon, 2 gr sanitare, bucatarie

mare, liber, toate actele 99.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

38. Bucurestii Noi dec., et. 1/3, 147 mp,
2011, Oportunitate! Duplex 5 camere,

parter + etaj 1, in imobil 2011, la 150 m de
metrou Laminorului; dispune de doua

intrari separate, doua bai, centrala proprie;
se vinde cu bucataria mobilata si utilata.

124.000 {; (0728.973.745 marius.cojo-
cariu@h-b.ro 

39. Bulevardul Ghencea, semidec., et.
9/10, 86 mp, 1985, stradal, 4 camere,

imbunatatit (g, f, p, t, um, ac) reabilitat, izo-
lat interior, vedere spate, 2 bai, calorifere si

usi noi, acte, liber, 75.500 {;
(0721.968.946 

40. Calarasilor, Piata Muncii, Decebal,
dec., et. parter/9, 262 mp, 2012, Complex
Delea 24, apartament deosebit high class,
finisaje lux, terasa 150 mp, se vinde mobi-
lat si utilat, totul de calitate, 2 locuri in par-
care subterana, complex rezindetial, acces
facil auto/mijloace transport, merita vazut.

320.000 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 elena@confortcasaimobil-

iare.ro 

41. Calea Mosilor - Burebista, semidec.,
et. 7/10, 90 mp, 1984, 4 camere, confort 1,
multiple imbunatatiri, scara curata, cadas-
tru, intabulare, merita vazut, 115.000 {;
(0722.912.924/ 021.242.12.93 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

42. Calea Rahovei semidec., et. 1/10, 80
mp, 1982, proprietar apartament 4 camere,
bloc reabilitat termic, Calea Rahovei (langa

magazinul Mega Image), 2 balcoane
inchise cu termopan, baie, grup sanitar,

vedere la strada, 65.000 {;
(0744.543.767

ronaservices16@gmail.com 

43. Calea Vacaresti, semidec., 1986, 4
camere calea Vacaresti nr. 207, usa metal-
ica, termopan, reabilitat termic, 118000 eur.

Exclus intermediari pentru vanzator;
118.000 {; (0722.641.352 sisman-

ian@juridice-online.ro 

44. Calea Vitan, semidec., et. 7/8, 104
mp, 1989, mall, Banul Udrea, cf. 1, semi-
dec., tip H, 2 balcoane, 2 gr. saniate, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam baie, liber, toate actele.
108.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

45. Cartier E3 dec., et. 2/4, 91 mp, 1988,
Vand apartament 4 camere in Tulcea sau

schimb cu apartament 2,3 camere in
Bucuresti. Centrala, dec., termopan, cartier

bun E3, an 1988, etaj 2/4, 65.000 {;
(0749.547.392 

46. Centru vechi, ultracentral, semidec.,
et. 1/2, 122 mp, 1920, 3 apartamente de

vanzare in centrul vechi, 155.000 {;
(0724.461.021

eparaschivescu@gmail.com 

47. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 103 mp,
1947, 5/5 cu pod, garaj, centrala termica,
parchet lemn, calorifere otel, 98.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

48. Colentina rau, semidec., et. parter/8,
86 mp, 1986, apartament confort 1, situat
la parter/8, suprafata de 86 mp. bloc 1986,
reabilitat, amenajat cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat si utilat, cadastru

si intabulare, liber. 76.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

49. Colentina, Bucur Obor, Mosilor,
semidec., et. 8/12, 85 mp, 1978, aparta-
ment 4 camere, 8/13, constructie monolit
prevazut cu 2 lifturi si scara de serviciu, 3
dormitoare, living, bucatarie, baie si grup
sanitar, balcon mare pe 2 camere, liber,

acte la zi, nerenovat; 85.000 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

50. Colentina, Doamna Ghica, Tei, Parc
Plumbuita, dec., et. 2/10, 68 mp, 1976, 10

min metrou Obor, bloc reabilitat termic,
vedere mixta, imb, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, ac, cadastru, intabulare,
accept credit, 56.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

51. Colentina, Mc Donald`s, semidec.,
et. 8/8, 96 mp, 1986, particular, renovat, de

lux, centrala proprie, 77.000 {;
(0767.122.697 

52. Colentina, Rau Mc. Donald's, dec.,
et. 1/10, 103 mp, 1978, Maior

Bacila,stradal,2 min Parc,Lac Plumbuita,15
min metrou Obor,cf.1 sporit dec,103

mp,vedere mixta,orientare S-E,pe mijloc,2
bai,2 balc,imb,g,f,p,termopan,um,ac,cen-

trala termica,liber,accept credit 86.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

53. Colentina, rau, Mega Image,  ap. 4
camere, 3/10, dec., fara imbunatatiri, an

constructie 1986, fara risc seismic,
suprafata totala 98 mp, centrala proprie,

liber, usor discutabil, 79.000 {;
(0720.094.073 

54. Colentina- Maior Bacila dec., et. 1/4,
97 mp, 1986, 0% COMISION LA

CUMPARARE!4 Camere Colentina-Maior
Bacila, 97mp, an 1986, hol"H", bucataria
mobilata si utilata, imbunatatiri moderne,
usi interioare noi, 2 aparate aer condition-

at. 97.000 {; (0756.774.422
violeta.grozea@vissionhouse.ro 

55. Confort City, Splaiul Unirii, semidec.,
et. parter/13, 107 mp, 2009, semidec., etaj
P/13, suprafata 107 mp, an de constructie
2009, centrala proprie, loc parcare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, dressing mare, paza
24/24, 85.000 {; (0743.060.800/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 
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
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

845. Titan, Piata Minis, Carrefour, Mega,
semidec., et. 7/10, 65 mp, 1968, Lidl, parc,

metrou zona linistita, multiple facilitati,
reabilitat termic, scara civilizata, spatios,

luminos, contorizat, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, acte la zi, accept credit
67.000 {; (0732.384.050/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

846. Titan, Policlinica, dec., et. 2/4, 73
mp, 1970, apartament cu 3 camere, dec.,
la etajul 2/4, 73 mp, cu 2 balcoane, in imo-

bil reabilitat, situat langa parcul Titanii,
vedere mixta, liber, acte. Vecinatati: N.

Grigorescu, L. Rebreanu, Parc IOR. OVA
107050. 84.900 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

847. Titan, Policolor metrou Nicolae
Teclu, dec., et. 1/7, 84 mp, 2018, aparta-

ment trei camere tip 1 prim dec., doua bai,
apropiere de statia de metrou Nicolae

Teclu, constructie finalizata iulie 2018, din
caramida, structura beton, finisaje la

alegere. 84.000 {; (0725.985.762 rox-
ana.panculescu@metropolitanresidence.ro 

848. Titan, Policolor, metrou Nicolae
Teclu, dec., et. 4/9, 85 mp, 2017, aparat-

ment trei camere dec., spatios, zona Titan,
metrou Nicolae Teclu cu finisaje la alegere.
Face parte dintr-un ansamblu residential
situat in zona bdul 1 Decembrie-Policolor,

direct dezvoltator. 84.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

849. Titan, Postavarul, dec., et. 3/4, 68
mp, 1972, confort 1 dec., 3/4, bloc reabilitat
termic, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, complet contorizat, centrala

proprie, toate actele accept credit, pret
negociabil, 64.900 {; (0760.618.280/

0758.728.332 

850. Titan, Potcoava, Constantin Bran-
cusi, semidec., et. 3/10, la 5 min. metoru
Titan, 3 min. autobuze, troleibuze, 2 min.
parc IOR, zona linistita, semidec., 3/10,

scoala 199, gradinita, Mega Image, multi-
ple imbunatatiri, g, f, p, t, ac, um, spatios,

luminos, neg. 70.000 {; (0742.046.989
elenaiordan1973@yahoo.com 

851. Titan, Potcoava, Tina Petre dec., et.
9/10, 1981, la 5 minute de parcul IOR, etaj

9/10, 80 mp, constructie 1981, dec., 2
grupuri sanitare, aer conditionat,termopan,

bloc izolat, instalatii sanitare si electrice
noi, contoare apa si gaz, 83.900 {;

(0760.663.199/ 0723.306.006
diamon.imobiliare@gmail.com 

852. Titan, strada Postavarului, super-
market Carrefour dec., et. 3/4, 65 mp,

1971, etaj 3/4, dec., bloc reabilitat termic,
centrala proprie, bloc impecabil, vedere
mixta loc parcare, gresie, faianta, ter-
mopan, acte complete, 65.000 {;

(0743.060.802 contact@stevimobiliare.ro 

853. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/4,
75 mp, 2017, apartament 3 camere, situat
intr-un ansamblu rezidential cu un regim

de inaltime de P+4E, avand ca termen de
finalizare 2018, disponibil la etajele 1, 2, 3,
4 avand o suprafata construita de 74,80.

75.000 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

854. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 3/4,
76 mp, 2017, Titan, Theodor Pallady, 15

min. de metrou, 3 camere dec., et. 3/4, fin-
isat complet, finisaje la alegere, centrala

proprie, acceptam, prima casa. Pentru mai
multe detalii si alte oferte tel.: 74.900 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

855. Titan, Theodor Pallady, ansamblul
Titan Sunrise, dec., et. 1/5, 2017, aparta-
ment 3 camere Tip2, situat intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+4E+5 R, avand ca termen de finalizare
aprilie 2018, disponibil la etajele 1, 2, 3, 4
avand o suprafata de 65 mp 60.000 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmagimobiliare.ro 

856. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci, dec., et. parter/4, 62 mp, 2017, Titan,
Theodor Pallady, 3 camere dec., la parter
inalt, gresie, faianta, parchet la alegere,
centrala proprie, pentru vizionari si alte

oferte la tel., Dorian. 58.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

857. Titan, Theodor Pallady, metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. 1/4, 70 mp, 2017,

apartament 3 camere tip 3 situat intr-un
ansamblu rezidential cu un regim de inal-
time de P+4E+5 R, avand ca termen de

finalizare Aprilie 2018, disponibil la etajele
1, 2, 3, 4 68.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

9. Aviatiei, Crystal Palace, renovat, 2
balcoane, dec., et. 4/4, 100 mp, 1986, imo-
bili reabilitat, bucatarie mobilata, vecini civi-
lizati, orientat est-vest, 1 loc parcare. Veci-

natati: Baneasa, Cartierul Francez,
Dorobanti, Floreasca, Herastrau, Nordului,

Pipera, Primaverii, Tei, 136.850 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

10. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu mall
Promenada dec., et. 5/7, 159 mp, 2015,

duplex, apartament 4 camere, etajele 5 si
6, scara interioara, trei bai, living, trei dor-
mitoare,doua terase, finisat, vedere fata.
Face parte dintr-un ansamblu residential

din zona de Nord 250.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

11. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/7, 152 mp, 2017, Mall Promenada,

duplex, ap. 4 camere, etajele 5 si 6 scara
interioara, trei bai, living, trei dormitoare,
doua terase, finisat, vedere fata. Face
parte dintr-un ansamblu rezidential din

zona de Nord, 255.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

12. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, parc
Herastrau, semidec., et. parter/4, 80 mp,
1984, la cheie 4 camere, Aviatiei- langa

metrou Aurel Vlaicu, autorizatie pt balcon,
incalzire prin pardoseala, 149.000 {;

(0722.314.799/ 0725.216.379
cerasela.craciun@moverealestate.ro 

13. Aviatorilor, Kiselef dec., et.
demisol/2, 94 mp, 1940, apartament de

vanzare 4 camere 94 mp contruiti, in
cladire istorica fara risc seismic, distanta

parc Kiseleff- 50 m 139.500 {;
(0756.667.648 sergiu@webdatasolu-

tion.com 

14. Baciului, cf. 2, et. 7, 2 gr. sanitare,
39.500 {; (0766.311.467 

15. Baneasa - Sisesti - Maia Residence 4
cam + parcare semidec., et. 4/5, 116 mp,
2018, Baneasa - sisesti, 4 camere + par-
care subterana, suprafata total construita
de 197 mp (116.28 mp utili + terasa 58

mp), semidec., cu bucataria inchisa. Imobil
mai 2018, finisaje lux. 173.530 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

16. Baneasa, dec., et. parter/1, 190 mp,
2017, particular, apartament nou, construc-

tie 2017, tip duplex, parter + etaj 1, de 4
camere cu o suprafata utila de 189 mp,

gradina proprie de 130 mp, loc de parcare
subteran inclus, 351.000 {;

(0723.663.883
alexandru.brad@ymail.com 

17. Baneasa, dec., et. 6/8, 209 mp, 2006,
vanzare apartament de lux 4 camere in
zona de Nord a capitalei. 295.000 {;

(0747.259.898 office@9898.ro 

18. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
dec., et. parter/1, 189 mp, 2017, Va prop-

unem spre vanzare apartamente tip
Duplex de 4 camere de 178 mp + gradina
de 130 mp situate intr-un complex reziden-

tial nou. Complexul propune un concept
rezidential inedit; 350.000 {;

(0723.663.883
alexandru.brad@ymail.com 

19. BANEASA-AVIATIEI dec., 170 mp,
2017, Aviatiei, Baneasa Imobil nou in curs
de finalizare cu apartamente de 4-3 sau 2

camere. Finisaje si compartimentare la
cererea clientului. Finalizare in decembrie
2017, 255.000 {; (0728.001.001 zapa-

da.mieilor17@yahoo.com 

20. Basarabia, Costin Georgian, dec., et.
7/11, 1978, 4 camere cf. 1, dec.e bloc
1978, etaj 7/11, stradal la 150 m de

metrou, 2 grup. sanitare si imbunatatiri, g,
f, p, t, um, ac, se vinde mobilat, intersectia
bd. Basarabia cu sos. Vergului, 71.000 {;
(0749.199.195/ 021.252.16.05 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

21. Bd carol dec., et. 8/10, 120 mp, 1985,
Penthouse etajul 8 si 9 doua aparamente

scara interioara renovat semimobilat
vedere bulevardul carol bloc select

155.000 {; (0723.049.152 any_nis-
tor@yahoo.com 

22. Berceni - Luica - duplex - oferta semi-
dec., et. 4/4, 97 mp, 2018, 4 camere dis-
puse 2 camere la etajul 4 si 2 camere la

mansarda, blocul are lift, apropiere RATB,
zona de case-vile, se va preda totul la

cheie, va fi predat in martie 2018, centrala
termica, acc credit 60.500 {;

(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

23. Berceni - metrou Piata Sudului dec.,
et. 5/8, 81 mp, 1980, - etaj 5, dec., 2

grupuri sanitare si 2 balcoane, renovat par-
tial, vedere mixta. Acces mijloace de trans-
port in comun. 87.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

24. Berceni, semidec., et. parter/8, 90
mp, 1986, Aparatorii Patriei, Ion Iriceanu,
stradal, confort 1, semidecomndat, an de

construire 1986, bloc reabilitat, 90 mp,
acces la mijloace de transport, metrou,

ideal spatiu comercial sau locuinta,
77.000 {; (0764.716.412/

0721.907.221 

25. Berceni, Brancoveanu, Lamotesti,
semidec., et. parter/4, 65 mp, cf. 2, imb.,

agentie, 55.000 {; (0761.526.532/
0726.671.256 

26. Berceni, Cetatea Veche, sector 4
semidec., et. 8/8, 90 mp, 1983, Vanzare 4
camere situat in Strada Cetatea Veche,

semidec., suprafata 90 mp, 2 grupuri san-
itare. In apropiere de scoala, gradinita si

Ratb. Se accepta credit, 65.000 {;
(0729.842.974 

27. Berceni, Covasna, sector 4 semidec.,
et. 3/4, 80 mp, 1969, Apartament 4 camere
situat in strada Covasna, etaj 3/4, an c-tie
1969. Nu are imbunatatiri, necesita reno-
vare, suprafata 80 mp, 2 grupuri sanitare.

Se accepta credit, 65.000 {;
(0729.842.974 

28. Berceni, Emil Racovita, Moldovita,
semidec., et. 3/4, 1972, vanzare 4 camere

3/4, bloc anvelopat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, vedere

mixta, balcon, apropiere metrou, scoala,
gradinita, locuri de joaca, piata, centre
comerciale, cadastru intabulate, neg,

77.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

29. Berceni, Emil Racovita, Nitu
Vasile,Turnu Magurele semidec., et. 4/4,

90 mp, 1970, 4 cam, St 90 mp, Su 75 mp,
renovat, mobilat, utilat, 2 gr. sanitare, 1 bal-
con mare la sufragerie si dormitor, gresie,
faianta, parchet clasic, termopan, usa met-

alica, ac, vedere mixta, 77.000 {;
(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

30. Berceni, Lunca Barzesti, sector 4
dec., et. parter/4, 80 mp, 1986, Vanzare 4
camere Berceni, Lunca Barzesti, dec., 80
mp, situat la p/4, an c-tie 1986 renovat,

locuibil. Aproape de metrou Piata Sudului,
78.000 {; (0729.842.974 

31. Berceni, metrou Aparatori semidec.,
et. 8/10, 1982, bloc stradal, 1982, aparta-
ment cf. 1, etaj 8/10, termopan, parchet,

gresie, faianta, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare, acte la zi, loc de parcare platit.

73.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

32. Berceni, Sos Oltenitei, semidec., et.
9/9, 84 mp, 1986, Apartament 4 camere,
semidec., situat la etajul 9/9, imbunatatiri
clasice, suprafata 90 mp, disponibil imedi-

at, se accepta credit. Acces facil catre
mijloacele de transport in comun; 62.000
{; (0731.335.650/ 0731.335.648 nicole-

ta@allcityimobiliare.ro 

33. Bragadiru, mutare rapida, duplex
semidec., et. 1/4, 105 mp, 2017, oferta lim-
itata, Duplex in Bragadiru intr-un bloc nou,
mutare rapida, etajul trei plus smansarda,
105 mp, doua bai, gresie, faianta, parchet,
termopane, obiecte sanitare. Comision 0

49.900 {; (0735.219.876 vlad.m@star-
construct.ro 

1. 1 DECEMBRIE - Auchan Titan dec.,
et. 3/4, 85 mp, 1970, 4 camere dec., ter-

mopane, bloc izolat, 78.000 {;
(0732.135.470 

2. 1 Decembrie 1918, 4 camere, dec.,
et. 3/4, 78 mp, 1973, comision 0%

cumparator, Auchan, Penny, 4 camere,
confort 1, dec., etaj 3/4, balcon, 2 grupuri
sanitare, 78 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, accepta credit,
acte, liber, 89.900 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

3. 1 Decembrie 1918, Grigorescu, semi-
dec., 145 mp, 2017, imobil nou p+2e+m,
direct dezv., accept credit bancar/ipot,10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, finalizare 2017, red2%
la plata cash in avans, tva 19% inclus,

comision 0, 130.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

4. 1 Decembrie, semidec., et. 2/8, 90
mp, 1983, cf. I, bloc 1983, semidec., etaj
2/8, 90 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber, cadastru si intabulare,
78.000 {; (0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

5. 1 Mai, Chibrit, dec., et. 1/4, 95 mp,
2009, 1/4, cf. 1, sdec., 95 mp, ctie 2009, 2
apartamente/ nivel, g, f, p, t, ac, um, cen-

trala termica in garantie, proaspat zugravit,
complet mobilat si utilat. Boxa si loc de

parcare subteran incluse in pret 163.000
{; (0788.290.453

Eurocasa.imob@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Liceul Odobleja,
dec., et. 2/8, 96 mp, 1988, centrala termi-

ca, renovat, loc parcare, neg. 105.000 {;
(0733.683.446 laura@apulum94.ro 

7. 13 Septembrie, Uranus,  97 mp,
1965, ap. in vila, amenajat modern,

incalzire centrala, monitorizat video, inter-
fon, video, loc de parcare, 70.000 {;

(0734.138.550 

8. Alexandru Obregia, Berceni, sector 4
dec., et. 9/10, 86 mp, 1980, Vanzare

apartament 4 camere Alexandru Obregia,
situat la etaj 9/10, an c-tie 1980, dispune

de 2 grupuri sanitare si necesita renovare.
Aproape de scoala, gradinita, piata. Se

accepta credit, 73.000 {;
(0729.842.974 

Apartamente 
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61. Crangasi- Ceahlau, semidec., et. 8/8,
1988, confort 1, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopane, liber, dis-
cutabil, 82.000 {; (0724.556.353 

62. Dacia / Eminescu, dec., et. 5/5, 170
mp, 2014, penthouse nou 4 camere, fin-
isaje lux, vedere panoramica, doar oferte

cash reale. Pret usor negociabil; 269.000
{; (0762.737.373 

63. Decebal Unirii dec., et. 10/10, 417
mp, 1991, Penthouse 8 camere 2016,5
bai,4 balcoane,terasa mare,util 243 mp,
design futurist, amenajat si utilat premi-
um,sistem supraveghere ideal locuinta,
690.000 {; (0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

64. Decebal, dec., et. 2/10, 98 mp, 1993,
Theodor Sperantia, apartament dec., et.
2/10, 98 mp, bloc din 1993, 2 balcoane

inchise, 2 grupuri sanitare, termopan, usa
metalica, bloc rebilitat termic, zona exce-
lenta. Pret usor negociabil. 149.000 {;

(0721.237.966
aniaavramescu@gmail.com 

65. Decebal, Unirii, dec., et. 6/8, 263 mp,
2010, penthouse triplex etajele 6/7/8, Str.
G. Dem. Teodorescu, 5 camere, 330 mp,

propietate deosebita, vec, Calarasilor,
Matei Basarab, Decebal, Piata Alba Iulia,

465.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

66. Doamna Ghica, Al. Bistriciara, dec.,
et. 1/4, 100 mp, 1993, hol H, bucatarie

deschisa, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, um, ct, loc
parcare, mobilat/ nemobilat, 80.000 {;

(0744.349.859/ 0743.073.557
cesinaimob@yahoo.com 

67. Domenii -Ion Mihalache dec., et. 3/3,
2011, oferta, 2011, 107 mp+11 mp terase,
5 camere, 2 bai, amenajat modern, cen-

trala, 179.000 {; (0788.364.188
anghel@apulum94.ro 

68. DOROBANTI et. 1/2, 130 mp,
Ocazie !! Apartament lux,stradal,2 grupuri

sanitare,ideal business,curte -40 mp.
suprafata totala =130mp. boxa =13 mp.

ntabulare, apartamentul ocupa tot etajul 1,
fara legea 112 , fara risc seismic 259.000

{; (021.231.23.18/ 0731.144.152 

69. Dorobanti - Beller dec., et. 1/3, 120
mp, 1950, Vanzare 4 camere, Piata

Dorobanti etaj 1 din 3 utilat si mobilat de
calitate vedere mixta. 175.000 {;

(0745.943.017 tedy@bucurestispatiicom-
erciale.ro 

70. Dorobanti, Mario Plaza, semidec., et.
parter/1, 111 mp, 1938, situat la parterul

unei vile S+P+1+M, singur curte. Are living,
dining, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie,

terasa, boxa demisol, camera la mansar-
da. 143 mp total. Legea 112 fara probleme.

Parcare. 169.900 {; (0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

71. Dorobanti- Ambasada Turca, dec.,
et. 1/3, 130 mp, 1970, 5 camere, cf. 1

sporit, 3 balcoane, garaj demisol, boxa,
178.000 {; (0732.698.434 

72. Dr.TABEREI-Vil? cu PISCIN?- 5%
REDUCERE PLATA CASH dec., et.

parter/1, 2017,
3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie închis?
sau la cerere-deschis?,debaraTOATE

UTILITATILE!Vile 4 camere cu PISCIN? si
CURTE-5% REDUCERE LA PLATA CASH

sau in functie de avansul dat! Str. Topaz
2A-0% Comision 69.000 {;

(0730.621.021 Office@vileapartamente-
militari.ro 

73. Dristor semidec., et. 8/8, 87 mp,
1980, 4 camere semidec., renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latie electrica si sanitara schimbate, bloc

reabilitat, fara probleme cu terasa8/8 + etaj
tehnic 81.000 {; (0732.135.470 

74. Dristor Ramnicu Valcea dec., et. 5/8,
100 mp, 1977, 4 camere dec., gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
scara curata 92.000 {; (0732.135.470 

75. Dristor, Baba Novac, semidec., et.
parter/8, 90 mp, 1986, apartament

deosebit, renovat integral. Mobilat si utilat.
Toate actele. Boxa si loc de parcare ADP.
4 minute metrou Dristor. Vecinatati: Rond

Alba Iulia, Piata Muncii, Bd. Burebista. Pre-
tul este discutabil. 125.000 {;

(0721.133.883 

76. Dristor, Laborator, dec., et. 1/10, 87
mp, 1984, 4 camere dec., 2 bai, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, bloc reabilitat, 2
minute metrou, 110.000 {;

(0732.135.470 

77. DRUMUL TABEREI intersectie V.
Argesului, dec., et. 5/10, 90 mp, 1980, situ-
at stradal cu vedere mixta, 2 balcoane, 2

gr sanitare, termopan, gresie, faianta, par-
chet, bucatarie mobilata, bloc cu o struc-

tura deosebita, liber, acte, 83.500 {;
(0723.416.624 

78. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/2, 104 mp, 2016,

Apartament spatios intr-un bloc cu doar 2
etaje, 2 apartamente pe palier,bai cu

aerisire naturala,bucatarie inchisa,loc de
parcare inclus in pret.Ultimele 2 aparta-

mente.Racordat la toate utilitatatile
70.000 {; (0765.211.966 ionut@agen-

tultau.eu 

79. Drumul Taberei - Stradal dec., et.
1/10, 97 mp, 1979, 4 camere,renovat

recent, instalatii sanitare si electrice schim-
bate, parchet, doua bai, doua

balcoane,bucatarie mobilata, parchet si usi
noi, pozitie excelenta Metrou, Ratb, Maga-

zine,Banci,Farmacii) 102.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

80. Drumul Taberei 34, dec., et. 1/10, 100
mp, 1980, apartament confort 1, multiple
imbunatatiri, bucatarie mobilata si utilata
complet, pretabil locuinta sau (birouri).

100.000 {; (0733.272.367 

81. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
90 mp, 1986, Bdul Ghencea stradal cf 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 gr sanitare, 2 balcoane, mobilat
comanda, utilat lux, totul nou, liber, acte,

acc credit,usor discutabil 95.000 {;
(0726.488.835 

82. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
1973, Drumul Taberei, apartament 4

camere la pret de 2 camere, semidec., 2
bai, situat la et 8/10, renovat recent, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, aer conditionat. 56.000 {;
(0762.222.234/ 0736.655.525

office@goldimob.ro 

83. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 85 mp,
1971, Drumul Taberei, Auchan, et. 2/4,

bloc reabilitat renovat complet 2012 (inst.
electr. si sanit. noi, parchet din lemn, usi de

interior schimbate, termopan, gresie,
faianta, usa metalica), boxa, pret disc.

93.000 {; (0721.640.860
turcu.ramona@yahoo.com 

84. Drumul Taberei, Aleea Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 95 mp, 1980,

imbunatatiri, partial mobilat utilat, ter-
mopan, gresie, faianta, 2 balcoane, 2 bai.
Compartimentare deosebita, zona linistita

cu multa verdeata. Urgent, 63.000 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

85. Drumul Taberei, Bd. Ghencea semi-
dec., et. 6/10, 85 mp, 1983, bloc stradal,

renovat, cu imbunatatiri, vedere spate, aer
conditionat, usi interioare noi, 2 grupuri

sanitare, camara, bloc curat, toate actele,
apropiere mijloace de transport, 79.000

{; (0725.740.601 

86. Drumul Taberei, Cetatea Histria, dec.,
et. 4/4, reabilitat, termopan, liber, intabu-

lare, 62.900 {; (0723.627.543 

87. Drumul Taberei, Favorit, Raul Dorna,
dec., et. 4/4, 90 mp, 1968, 4 camere

Favorit, zona superba, linistita, bloc f curat,
gradinita, scoala si metrou (din 03.2018) la
max 150 m. 73.889 {; (0742.293.949

dnf_ro@yahoo.com 

88. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 8/10, 1973, ap. 4 camere la
pret de 2 camere, 2 bai, renovat recent,
termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, aer conditionat, lift nou, scara

supravegheata video, 56.000 {;
(0762.222.234/ 0736.655.525

office@goldimob.ro 

89. Drumul Taberei, parc Moghioros
semidec., et. 7/10, 63 mp, 1975, cf 2, zona
linistita, apartament luminos, bloc reabilitat,

scara curata, 2 bai, semidec., hol mare,
termopan, usa metalica, rulouri exterioare,

tevi comune schimbate 54.500 {;
(0758.259.736 catalinnistor@imobser-

vicecenter.ro 

90. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 8/10, 63 mp, 1973, aparta-

ment 4 camere, et 8/10, liber, renovat
recent, termopan, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, aer conditionat. Balcon
inchis cu termopan,lift nou, scara curata si
renovata, supraveghere video. 56.000 {;

(0762.222.234/ 0736.655.525
office@goldimob.ro 

91. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 1/4, 90 mp, 1970, apt dec, multiple

imbunatatiri, pret este inclus garaj, boxa, g,
f, p, um, 2 grupuri sanitare, 2 dressinguri
incluse in pret, 2 minute de ratb 385, 10
min pana la Afi, 5 min parc Moghioros.

110.000 {; (0773.961.530/
0768.295.999 

92. Drumul Taberei-Bulevardul Ghencea
dec., et. 7/10, 87 mp, 1984, 7/10, c-tie
1985, centrala termica, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, loc de parcare, lift nou, acces
imediat ratb, scoli, gradinite, parc, piata.

77.500 {; (0769.470.920 

93. Duplex Decebal - stradal - acces
metrou dec., 1994, Duplexul este recom-
partimentat in 3 camere, este situat la eta-
jele 6+7, intr-un bloc monolit, construit in
1994, cu o suprafata totala de 117 mp.

197.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

94. Eminescu, Polona dec., et. 2/3, 110
mp, 1940, O vila solida, fara risc seismic.

Un singur apartament pe etaj. Boxa. Circu-
lar. Luminos. Spatios. 185.000 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

95. Ferdinand, metrou Iancului 6 min.,
Ap. 4 camere, dec., et. 9/10, 100 mp,

1982, ap 4 camere, dec., pozitie excelenta,
imobil din 1982, reabilitat, etaj 9/10, aparta-
ment renovat in 2017, instalatii electrice si

sanitare noi, 2 bai, 2 balcoane, vedere
mixta, apropiere metrou, 109.900 {;

(0728.761.749/ 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

96. Ferentari Anghel Dogaru semidec.,
et. 4/4, 62 mp, 1978, Apartament situat la

etajul 4 din 4,in suprafata de 62
mp,liber,ferestre pvc,usa metalica,gaze

separat,bloc reabilitat,discutabil 30.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

97. Fizicienilor, Ressu, semidec., et. 6/8,
87 mp, 1982, 4 cam, bloc reabilitat termic,

2 lifturi, 2 gr. sanitare, (baia mare cu
geam), 2 balcoane, fara imbunatatiri, 5

min. metrou, piata; 87.900 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

98. Floreasca, Dorobanti, semidec., et.
4/5, 165 mp, 1997, 5 camere singur pe
etaj, renovat 2013, 2 grupuri sanitare, 3

balcoane si o terasa, centrala termica imo-
bil, 4 aparate aer conditionat, parchet triplu

stratificat, tamplarie PVC Tripan marca
Salamander 249.900 {; (0740.121.267

contact@sorin-stoinea.ro 

99. Foisorul de Foc, 1/2 din vila si teren
dec., et. 1, 114 mp, 1935, zona centrala cu

vile construite in perioada interbelica, se
vinde jumatate din proprietate cu suprafa

totala apartament 215 mp, dispusi pe
demisol, etajul unu si podul care poate fi

mansardat, neg. 149.000 {;
(0752.552.709 marinel.gulin@gmail.com 

100. Ghencea, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 10/10, 84 mp, 1983, apartament 4
camere, 10/10, izolat termic, terasa perfec-
ta stare cu garantie, tamplarie pvc , reno-
vat, doua grupuri sanitare, in apropiere de
statiile de transport public. Magazine, far-

macii, banci etc., 76.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

101. Giulesti, dec., et. 8/8, 80 mp, 1981,
stadion, strada Oncescu, 2 balcoane, 2 gr
sanitare, termopane, gresie,faianta, usa

metalica, terasa fara probleme, liber, toate
actele 75.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

102. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. parter/3, 218 mp, 2018, imobil nou
ds+p+2e+m, direct dezv, accept credit
banc/ ipot, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan,

finalizare 2018, red 56% la plata cash in
avans, tva 19 % inclus, comision 0,

150.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

103. Iancului, dec., 90 mp, metrou, 90
mp, dec., gresie, faianta, termopan, 2 bal-

coane, 2 gr. sanitare, (0760.276.504 

104. Iancului, Ferdinand, Ritmului, dec.,
et. 8/10, 100 mp, 1982, 4 camere dec.e,
100 mp, 2 bai, Ferdinand cu Ritmului, 8

min. Metrou Iancului, renovat 2017 (insta-
latii electrice+sanitare, g+f+p+t+um+AC),
buc 11mp, baie 7mp, sufrag 19mp, liber,

acte complete; 109.990 {;
(0775.164.076

petruandrei4545@gmail.com 

105. Iancului, metrou, dec., et. 5/10, 92
mp, 1978, 4 camere, transormate in 3, etaj
2/10, dec.. st. 93 mp stradal, pe Sos. Ian-
cului, la 250 m de metrou, cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, bloc 1978, reabilitat ter-

mic, 2 grup sanitar, sistem, alarma,
92.000 {; (0749.199.195/

021.252.16.05
ion@confortcasaimobiliare.ro 

106. Iancului, metrou, dec., et. parter/10,
82 mp, 1976, conf 1 dec.e, parter/10, bloc
1976, reabilitat termic, toate imbunatatirile,

gresie, faianta, parchet, trermopan, usa
metalica, aer conditionat, suprafata totala
82 mp, cadastru si intabulare, 84.500 {;

(0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

107. Intercontinental, semidec., et.
3/8, 127 mp, 1939, particular, ap. 4

camere, 127 mp, pentru office sau locuin-
ta, pozitie excelenta, stradal, str T.

Arghezi/Batistei (Intercontinental), complet
utilat, elegant, 2 grupuri sanitare, 2 camari

si 1 boxa. 98.000 {; (0722.332.175 

108. Ion Mihalache, Domenii, dec., et.
parter/2, 81 mp, 1962, particular vand

apartament 4 camere in vila cu acces in
curte privata.Imobil situat stradal pe Ion

Mihalache (langa pta Domenii).Apartamen-
tul este dec., are 2 bai si o bucatarie.Con-

str 1962. 139.300 {; (0724.610.261
ispasoffice@yahoo.com 

109. ION MIHALACHE-PARCUL KISEL-
EFF dec., et. 1/10, 90 mp, 1978, Aparta-

ment confort 1, dec., are o suprafata de 90
mp. situat la etajul 1/10, amenajat cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 2 bai, bloc 1978, reabilitat 149.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

110. Lacul Tei, Grigore Moisil, semidec.,
et. 4/10, 65 mp, 1975, 4 camere, cf. 2,

necesita renovare, baie cu geam, reabilitat
termic, vedere mixta, 5 min. parc, veci-

natati: Pipera, Floreasca, Stefan cel Mare,
Obor, Colentina, 55.500 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com 

111. Lacul Tei, Str. Grigore Ionescu, dec.,
et. 4/8, 78 mp, 1986, suprf. constr. 85 mp,

2 balcoane, 2 bai, renovat complet, boxa, 2
locuri de parcare, centrala termica, intabu-

lat, neg., 97.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

112. Macaralei, Aleea Giurgeni 15-17,
sector 3, dec., et. 2/4, 77 mp, 1970, 4

camere dec.e, 1 baie, wc serviciu,
bucatarie si debara, hol si balcon, izolat

termic, centrala, usa de metal, ter-
moepane, boxa la subsol si loc de parcare,

confort 1, etaj 2 din 4. 79.799 {;
(0722.647.428 ioannpaul@gmail.com 

113. Maia Residence Baneasa - Sisesti
semidec., et. 5/5, 114 mp, 2018, aparta-
ment cu 4 camere, 3 bai, 2 terase in cel

mai nou ansamblu din zona Baneasa - Sis-
esti, Maia Residence Sisesti, pe Soseaua

Sisesti nr. 268-270, la doar 350 de metri de
statia de metrou Straulesti 168.487 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

114. Mall Vitan - Zizin dec., et. 4/8, 100
mp, 1989, 4 camere dec., foarte curat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, instalatie
electrica si sanitara schimbata, vedere

mixta, liber 125.000 {; (0732.135.470 

115. Mall Vitan, dec., et. 8/8, 96 mp, 1990,
vedere mixta panoramica, compartimenta-

re ideala, in apropiere de mijloace de
transport in comun, la 3 minute de Mall

Vitan, magazine non stop in zona. Comi-
sion 0 %, 98.700 {; (0734.222.100

nicoleta.militaru@imoprest.ro 

116. Mall Vitan, Banul Udrea dec., et.
7/10, 104 mp, 1986, 4 camere dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, 108.000

{; (0732.135.470 

117. Mall Vitan, Octavian Goga, Foisorului
semidec., et. 4, 90 mp, 2017, Imobil
d+p+4e situat in zona Calea Vitan,

Foisorului, Octavian Goga, lift, zidarie de
caramida Porotherm, suprafata 90,30 mp,

loc parcare, 2 gr sanitare, finalizare
octombrie 2017, acceptam credit,

115.000 {; (0720.007.871 mihaela.flo-
reav@gmail.com 

118. Mantuleasa, et. 3/5, 144 mp, 4
cam, bloc fara grad risc, reconsolidat,

apart. deosebit, renovat, asigurat, cu lift,
poze, disc., 148.000 {; (0767.270.096 

119. Mega Mall- Parc Florilor, Morarilor
dec., et. 4/14, 93 mp, 1980, apartament

elegant, primul proprietar (vanzare propri-
etar, actele la zi) 4 camere, 2 bai, 2 bal-

coane inchise si frumos integrate in spatiul
camerelor pentru un plus de suprafata,

metrou 98.500 {; (0745.142.423 

120. Mihai Bravu - Vacaresti duplex -
Unirii Splai, dec., et. 4/5, 181 mp, 2016,

dezvoltator vinde duplex - finalizat, 6
camere dec.e, 4 bai, balcon inchis, parcare
subterana (10.000 euro obligatorie), cen-

trala proprie, finisaje de calitate superioara.
Parc Tineretului. 167.500 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

121. Mihai Bravu - Vatra Luminoasa - bloc
monolit dec., et. 4/8, 95 mp, 1989, - acces
rapid la metrou, apartament cu o suprafata
totala de 95.07 mp, iar utila de 88.55 mp,

cu doua balcoane si doua grupuri sanitare.
135.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

122. Mihai Bravu, Tineretului,  et. 4/4, 200
mp, 2017, duplex, 6 camere, situat in Mihai
Bravu, zona Splaiul Unirii, intr-un bloc final-
izat, construit in anul 2017, confort 1, etaj 4
din 4, avand suprafata totala de 230 mp si

suprafata utila de 201 mp. 182.000 {;
(0727.240.041 andrei.r@star-construct.ro 

123. Militari, dec., et. 9/10, 89 mp, 1976,
Armata Poporului, apartament foarte spa-

tios, fara imbunatatiri, dec., bucatarie
patrata, bloc reabilitat termic, curat, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, stradal, toate

facilitatile in zona, 79.000 {;
(0760.654.540 

124. Militari, dec., et. 9/10, 89 mp, 1976,
Lujerului, apartament foarte spatios, fara
imbunatatiri, dec., bucatarie patrata, bloc

reabilitat termic, curat, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, stradal, toate facilitatile in

zona 79.000 {; (0760.654.549 

125. Militari, Gorjului, semidec., et. 2/4,
confort 1, termopan, centrala termica, bloc
caramida, balcon inchis termopan, urgent,

la 5 minute de metrou; 63.000 {;
(0720.592.299 

126. Militari, Lujerului, dec., et. 1/10, 83
mp, 1976, apart. 4 camere, comf 1, dec,
Bdul. Iuliu Maniu 17, sect 6, intre Cora

Lujerului si Liceu tv, et 1/10, supr. 83 mp,
gresie, faianta, termopan, parchet.Adapost

subsol uscatorie et. 10. 86.000 {;
(0723.594.335 marasorinv@yahoo.com 

127. Militari, Lujerului, semidec., et. 1/8,
91 mp, 1978, metrou 3 min., stradal pe

Iuliu Maniu, etaj 1/8, vedere spate spre lin-
iste, terasa foarte mare 12 mp, 2 bai, reno-
vat complet, instalatii noi, 2 balcoane, par-

chet, termopan, acc. credit; 77.900 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

128. Militari, Lujerului, dec., et. 4/8, 98
mp, 1988, Virtutii, etajul 4/8, bloc reabilitat,
gresie, faianta, termopan, balcon inchis,

centrala proprie, aer conditionat, doua bai.
Vecinatati: Politehnica, Crangasi, Gorjului,
mall Plaza, Drumul Taberei. OVA110434.

100.000 {; (0731.324.659 office@cata-
log-rezidential.ro 

129. Militari, Pacii dec., et. 3/4, 72 mp,
1983, Cocosu Rosu, etaj 3/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interioare
noi, doua balcoane, doua bai, doua ac,

posibilitate parcare-doua locuri. Vecinatati:
Gorjului, Lujerului, Crangasi, Drumul

Taberei. OVA103626, 80.000 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

130. Militari, Uverturii, Masca, dec., 98
mp, 1988, etaj 6, termopan, bloc reabilitat,

pret negociabil, (0769.272.638 

131. Mitropolie, Unirea, Parcul Carol,
semidec., et. parter/1, 1940, cu 4 camere,
luminos si spatios, situat la parter in vila cu
un etaj, renovata complet interior, pastran-
du-se aerul cochet al anilor interbelici, usi

interioare cu cristal, parchet masiv.
165.000 {; (0736.379.905/

0725.216.379 luminita.cenusa@move-
realestate.ro 

132. Mosilor, Carol semidec., et. 1/8, 85
mp, 1982, Mosilor, intersectie cu Carol, bis-
erica Olari, vanzare apartament 4 camere,
semidec., etaj 1/8, constructie 1982, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, suprafata totala

85 mp, in bloc reabilitat, 137.000 {;
(0732.301.700 anca.dobre@reian.ro 

133. Mosilor, Carol, dec., et. 2/4, 90 mp,
1920, Vanzare 4 camere dec.e in bloc etaj
2/4 cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, cen-
trala proprie, instalatii sanitare si electrice
schimbate, renovat recent se vinde semi-

mobilat, 71.500 {; (0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

134. Mosilor, Obor, dec., et. 8/11, 89 mp,
1982, vanzare apartament de 4 camere
transformat in 3 in zona Obor, confort 1,

dec., situat la etajul 8/10 intr-un bloc reabil-
itat termic 95.000 {; (0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

135. Motru, Gorj, dec., et. 4/4, 90 mp,
1970, apartament 4 camere. Bloc 15,

Motru, Gorj. Parchet, termopan, centrala,
acoperis, etaj 4 cu acoperis. Pret: 14.000

euro. Telefon: 14.000 {; (0761.197.960/
0760.448.313 pvlad@ymail.com 

136. Muncii, 300 m metrou, Decebal, bd.
Basarabia, dec., 150 mp, 2016, direct dez-

voltator, comision 0, finisaje premium la
alegere, apartamente 4 camere,124mp

locuri de parcare optional, 300 m de
metrou, 165.000 euro + TVA. Contact tel.;

165.000 {; (0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

137. National Arena, 3 min. metrou Piata
Muncii, dec., 126 mp, 2016, direct dez-
voltator, comision 0, finisaje premium la

alegere incluse in pret. Optional locuri de
parcare subterane. La 300 m metrou piata
Muncii. Pret 126.000 euro + tva. Contact:

0786700902 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

138. Nerva Traian - Goga, adiacent dec.,
et. parter/8, 90 mp, 1989, bloc 1989,

apartament 4 camere cf. 1 sporit, dec, P/8,
hol H, termopan, fara alte amenajari

recente, 2 grupuri sanitare, bucatarie spa-
tioasa, izolat termic exterior, acte la zi.

116.900 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

139. Nerva Traian, Alexandru Moruzzi,
dec., et. 3/10, 95 mp, 1989, luminos, spa-
tios, 2 bai, grandios, confortabil, zona linis-

tita, bloc anvelopat, loc parcare, 2 bal-
coane inchise. 139.500 {;

(0721.115.770 diana.dragomir@etici-
mob.ro 

140. Nicolae Grigorescu, Piata Salajan,
dec., et. 7/10, 65 mp, 1976, 4 camere dec.,

toate imbunatatirile, 2 minute piata, 4
minute metrou, 65.000 {;

(0732.135.470 

141. Nord, Baneasa, imobil lux, dec., et.
1/6, 198 mp, 2012, Nord Parc, imobil lux

unicat, 2012, vedere superba, 198 mp con-
str, 170 mp utili, superfinisat, utilat 2017,

facilitati hoteliere, liber, super luminos, par-
care, acte. Exclusiv. Cheile in agentie.

225.000 {; (0723.675.365
contact@imobiliareaxa.ro 

142. Nordului, Parc Herastrau, dec., et.
3/8, 195 mp, 2013, Parc Herastrau, imobil
lux unicat, 2013, vedere superba, 195 mp
constr, 169 mp utili, superfinisat, mobilat si
utilat 2017, facilitati hoteliere, liber, super
luminos, parcare, acte. Exclusiv, cheile in
agentie. 305.000 {; (0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobiliareaxa.ro 

143. Obor, Colentina, dec., et. 4/10, 87
mp, 1978, semi stradal, langa parcul

Plumbuita, reabilitat termic 2015, 2 bai,
balcon mare, pe mijloc, contorizat, ideal pt.

familie, 72.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

144. Obor,Colentina,Doamna Ghica
dec., et. 2/8, 96 mp, 1991,

str.Pancota,2/8,bloc1991,reabilitat
termic,dec,96mp,2bai,centrala

proprie,curat,termopan,cadastru,intabu-
lare,eliberabil rapid 90.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

145. Pache Protopopescu, liceul Mihai
Viteazu,  un singur apartament pe etaj.
Parchet de stejar, glasvanduri, centrala
proprie, curat, 3 balcoane. Etaj 2/p+3,

92mp, baie mare + gr. sanitar de serviciu,
vedere mixta, cadastru, intabulare.

76.500 {; (0748.237.236/
021.252.16.05 marian@confortcasaimobil-

iare.ro 

146. Palatul Parlamentului, Unirii, dec.,
et. 5/5, 400 mp, 2014, penthouse unicat in
zona, 200 m la et 5 si 40m+160m terasa la

et 6, finisat, mobilat, utilat lux, 3 dormi-
toare, 2 bai+2 wc serviciu, vedere Palatul
Parlamentului si Catedrala Neamului, 2

locuri parcare subsol. 490 {;
(0743.053.070

bucharestcenter@gmail.com 

147. Pantelimon dec., et. 7/10, 95 mp,
1982, Cimitirul Armenesc,5 min metrou
Iancului, 2 balc, 2 gr san,cf I, liber, bloc

monolit, pe grinzi, liber, acte la zi, stradal,
vedere mixta 105.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

148. Pantelimon nr. 286  90 mp, ap.
4 cam., et. 1, imbunatatiri 80.000
{; (0767.675.848/ 0767.270.151 

149. Pantelimon, dec., et. 7/8, 80 mp,
1982, intersectie cu Fundeni cu vedere la

parcul Florilor, cf. 1, dec., tip H, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, termoapne, gresie,

faianta, geam baie. 85.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

150. Pantelimon, semidec., et. 4/4,
1982, la 7 minute metrou, finisaje de lux,
penthouse, cadastru, intabulare, certificat

energetic, toate actele in regula, acceptam
credit prima casa, variante, ocazie,

49.990 {; (0753.075.109 

151. Pantelimon- Liceul Blaga, dec., et.
3/10, 75 mp, 1974, reabilitat 2017, scara

curata, plata cash; (0732.698.434 

152. Parcul Carol dec., et. 1/2, 64 mp,
1938, Parcul Carol - Arenele Romane, ofer
spre vanzare apartament 4 camere, dec.,
situat la etajul 1/3.Imobilul dispune de cen-
trala termica proprie, usa metalica, finisaje
de calitate. 55.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

153. Patru camere duplex, RATB, mutare
imediata semidec., et. 3/3, 105 mp, 2017,

duplex la cheie cu 4 camere, 105 mp,
bucatarie inchisa, scara interioara, balcon,
in imediata apropiere statie RATB, Penny
Market, Mega Image, birou vanzari, sunati

acum pentru detalii 49.900 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

154. Piata Iancului, metrou, Posta, Mihai
Bravu, dec., et. 5/10, 100 mp, 1979, 5/10
dec., 2 gr.sanitare, 2 balcoane, blocul cu
Posta Iancului, monolit, reabilitat termic,

vedere dubla (pe fata, un dormitor cu bal-
con), cu imbunatatiri, 5 minute metrou

99.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

155. Piata Muncii, bloc nou, 4 cam LUX,
Comision 0 !!! dec., et. 2/9, 125 mp, 2017,
Ofer spre vanzare ap nou LUX cu 4 cam,

sup utila 125 mp, balcon 15 mp, et 2 sau 9.
Finisat si bransat la toate utilitatile.

Finalizare noiembrie 2017.Direct dezvolta-
tor. Comision O !!! 165.000 {;
(0765.458.493/ 0736.380.182

olga.p@star-construct.ro 

156. Piata Rosetti 6, sector 2, semidec.,
et. 2/3, 100 mp, 1918, apartament in vila,

chiar in P-ta Rosetti, 1 minut pana la
metrou si bus, foarte spatios, priveliste

super, 100% renovat. Pretabil ca locuinta,
ideal pt. sediu de firma sau pt. investitie pt.

apartament hotel, 159.000 {;
(0773.322.118 ionsimona@yahoo.com 

157. Piata Rosetti, semidec., et. 1/6, 114
mp, 1940, apartament cu 5 camere, Rond
rosetti, intr-un imobil construit in anul 1940,
necesita renovare, confort 1, pozitie exce-

lenta, merita investitia. Oportunitate,
88.000 {; (0731.551.555 marian@mar-

iannut@gmail.com 

158. Piata Sudului - Emil Racovita -
urgent semidec., et. parter/4, 80 mp, 1972,
4 camere, parter,  semi, bloc cu 4 nivele, la

5 minute de metrou Piata Sudului,statie
RATB , piata, scoala, gradinita, metrou,

parcuri, locuri de joaca, magazine nu are
imbunatatiri majore,acc credit 74.000 {;
(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

159. Piata Sudului, Berceni, sector 4
semidec., et. 10/10, 84 mp, 1980, Vanzare
apartament 4 camere situat in apropiere de
Piata Sudului, semidec., etaj 10/10, an c-

tie 1980, 2 grupuri sanitare, renovat partial.
Se afla la 5 min de metrou Piata Sudului,

65.000 {; (0729.842.974 

160. Piata Sudului-Tulnici semidec., et.
3/8, 86 mp, 1983, Oltenitei, apartament 4
camere, confort 1, etaj 3/8, 2 bai, 2 bal-
coane inchise, intretinut, termopan, par-

chet, izolat termic, loc parcare, boxa, acte
la zi, pret negociabil. 80.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

161. Piata Unirii dec., et. 4/8, 105 mp,
1996, Piata Unirii-apartament 4 camere,
etaj 4/8, vedere panoramica Dambovita,
suprafata 105 mp, renovat integral ,lux,
cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1996 210.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

162. Piata Unirii, ultracentral, dec.,
et. 4/10, 95 mp, 1990, lux, bloc

Vodafone, 4 cam., 2 gr. sanitare, 2
balcoane, paza 24/24, intretinere

sponsorizata, fata Piata Unirii,
spate Biserica Domnita Balasa,
parcare spate, 2 debarale, lift,

250.000 {; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

163. Piata Victoriei dec., et. 6/13, 190 mp,
1992, Apartament 7 camere P-ta Victoriei,
190 mp, blocul lipit de sediul Orange din P-
ta Victoriei, et. 6/13, finalizat in 1992, 2 bai,

bucatarie, paza 24/24, 2 lifturi, vedere
guvern, 285.000 {; (0728.952.229

castil.invest@gmail.com 

164. Piata Victoriei, dec., 1994, aparta-
ment 4 camere/ bloc 1994, etaj 9/10,
suprafata 100 mp, baie + grup sanitar

165.000 {; (0726.274.984 abconsulti-
mob@gmail.com 

165. Rahova, dec., 86 mp, 1983, confort
1, usa metalica, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, acte, liber,

63.000 {; (0724.224.333 

166. Rahova, semidec., et. parter/8, 87
mp, 1982, Rahova, Dumbrava noua,

vedere spate ?i lateral, g, f, termopane,
izolatie interior, curat, zona linistita, bloc

curat, acte la zi, exclus intermediari,
59.500 {; (0721.764.444 valentinmur-

gan@yahoo.com 

167. Rahova, Str Soldat Modoran Ene nr
16, semidec., et. parter/8, 86 mp, 1985,

vand apartament 4 camere confort 1, par-
chet, termopane, 2 aer conditionat, 2 bai,

centrala termica proprie, balcon, 3 debara,
toate actele in perfecta stare. 60.000 {;

(0749.252.777 

168. Romana, Dacia,  et. 4/5, 132 mp,
1948, Romana, Dacia, vand ap.4 cam, sup

132 mp, etaj 4/5, cu imbunatatiri, 3 bal-
coane, 2 gr sanitare, pret 130 000euro,

125.000 {; (0725.783.201/
0766.333.192 

169. Romana, Lahovari, semidec., et.
3/3, 155 mp, 1940, 5 camere, camera ser-
viciu, 1 singur ap./etaj, 155 mp, etaj 3, lift,

terasa, renovat, dec., centrala proprie, baie
mare, 2 gr. sanitare, parchet original ste-
jar,boxa la demisol, cadastru, intabulare.

149.900 {; (0748.237.236/
021.252.16.05 marian@confortcasaimobil-

iare.ro 

170. Sebastian, dec., 130 mp, 1944, ap.
in vila insiruita, dec., 130 mp utili, se vinde
toata vila D+P+E+M, terasa 13 mp, curte

la strada 15 mp, 4 cam. 3 bai, ct, ac, reno-
vat integral in 2012, se vinde complet

mobilat si utilat 151.500 {;
(0740.188.820 office@vms-cc.ro 

171. Sebastian, Dumbrava Noua, dec.,
et. 1/10, 90 mp, 1983, vand apartament 4

camere, cf. 1 dec., etaj 1/10, complet
mobilat si utilat ultramodern, centrala termi-

ca, aer conditionat, imbunatatiri, are
cadastru si intabulare, este liber, se accep-

ta credit, 88.000 {; (0763.651.612/
0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

172. Sebastian, Margeanului, Rahova,
semidec., et. 2/9, 92 mp, 1986, 4 camere,
semidec., etaj 2/9, bloc 1986, SU 92 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 bai, balcon, debara, AC, insta-
latii electrice si sanitare noi, apometre, ren-
ovat recent. 77.000 {; (0723.438.988

office@topasset.ro 

173. Soseaua Iancului la 10 minute
metrou, dec., et. 6/10, 97 mp, 1978,
apartament 4 camere - modificat in 3

camere dec.e cu un living generos de 28
mp, 2 gr sanitare, et. 6/10, 97 mp cu bal-

con, bloc solid pe grinzi, scara curata, fara
restantieri. Agentie, 91.500 {;

(0762.093.000 

174. Soseaua Oltenitei, Berceni, sector 4,
dec., et. 8/9, 84 mp, 1986, apartament 4

camere situat in Sos Oltenitei, dec.,
suprafata 84 mp, an c-tie 1986. Dispunde
de 2 grupuri sanitare. Este locuibil. Situat
langa metrou piata Sudului. Se accepta

credit. 85.000 {; (0729.842.974 

175. Soseaua Oltenitei, Big, semidec., et.
3/10, 90 mp, 1982, ocazie, 4 camere,

mare, luminos, vedere pe spate, 5 min. de
metrou, piata Sudului, magazine, scoli, etc.

Zona f frumoasa. Are termopane, usa
metal, parchet, gresie. Se accepta credit.

Toate actele la zi, 75.900 {;
(0767.861.609/ 0732.837.788 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

176. Stefan cel Mare, Obor, semidec., et.
4/8, 84 mp, 1981, particular vand aparta-

ment 4 camere semidec., complet renovat
in 2016, pozitionare pe Stefan cel Mare, la
1 minut real de metrou Obor. Etaj 4/8, 84

mp, bloc 1981, 2 balcoane, 2 bai.
119.000 {; (0745.320.950

matei.iote@yahoo.com 

177. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
metrou, semidec., et. 8/10, 80 mp, 1981,

apartament 4 camere, semidec., etaj 8/10,
constructie imobil 1981, bloc reabilitat, 80

mp, curat, mobilat, 2 gr. sanitare, toate
geamurile la rasarit, pozitie excelenta,
parc, metrou cca 2 min., 118.000 {;

(0728.761.749/ 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

178. Stirbei Voda nr. 71, dec., et. 2, 180
mp, 1933, apartament de lux 6 camere in
vila de patrimoniu, central la 3 minute de

parcul Cismigiu, 320.000 {;
(0729.130.229/ 0733.350.012 ana_fary-

na@yahoo.com 

179. TEI ZONA, dec., et. 1/2, 160 mp,
1950, direct de la propietar, apartament in

vila P+2, complet mobilat (mobila stil),
curte, pret negociabil, 220.000 {;

(0726.429.821 

180. Tineretului Park Residence, semi-
dec., et. 3/11, 122 mp, 2018, bloc nou, ter-

men finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje
lux,direct dezvoltator, tva 19% aplicabil,

preturi incepand de la, 176.500 {;
(0726.911.598 office@tineretuluipark.net 

181. Titan parc metrou bloc H, semidec.,
et. 4/4, 80 mp, 1971, vand apartament 4
camere in bloc tip H caramida langa scoli
gradinite parc etaj 4(4) semidec. zona cu
mult spatiu verde gresie faianta parchet

termopan aer conditionat, accepta credit,
82.000 {; (0743.060.802 contact@ste-

vimobiliare.ro 

182. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu
Rebreanu, Auchan semidec., et. 2/8, 85
mp, 1985, zona linistita, multiple facilitati,

scara curata, spatios, luminos, 2 bai, 2 bal-
coane, 3 debarale, mobilat partial,

bucatarie mobilata si utilata, vedere mixta,
g, f, p, t, um, ac, acte la zi, parcare, accept

credit 75.000 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

183. Titan, Aleea Baraj Bistritei, semidec.,
et. 4/4, 85 mp, 1973, proprietar vand ap. 4

camere, multiple imbunatatiri, pret neg.;
(0721.298.557/ 0770.947.316 

184. Titan, str. Patulului, dec., 64 mp,
1976, ap. 4 camere, et. 7, confort 2, reabili-
tat termic, imbunatatit, faianta, gresie, par-
chet, metrou 7 min., gradinita, scoala vis-a-

vis, piata, discutabil, 65.000 {;
(0724.364.471/ 0723.794.409 

185. Titan,Barajul Bistritei semidec., et.
4/4, 85 mp, metrou 10-12

minute,gresie,faianta,parchet,termopane,in
stalatii electrice si sanitare noi,parchet

reconditionat. 76.000 {; (0732.135.467 

186. Ultracentral dec., 4 camere,
incalzire electrica, 75.000 {;

(0722.734.000 

187. Ultracentral, intre Piata Romana si
Pta Victoriei, dec., et. 1, 239 mp, 1930,

proprietar, vand apartament ultracentral,
142 mp, finisaje lux, tot et 1 in vila istorica
solida p+1+m, garsoniera 41 mp, garaj 19
mp, pivnita 19 mp, spatiu depozitare 18
mp, teren 170 mp din 510 mp. 420.000

{; (0724.370.654
anamariagotzinger@yahoo.com 

188. Ultracentral, Piata Noua dec., 100
mp, 1980, Vand ap., dec., situat ultracen-
tral, str. Sabinelor (proprietati) langa Palat-

ul Copiilor, 4 camere, 2 bai, 3 balcoane,
garaj, boxa, blocul racordat la reteaua de

gaze, neg., 62 {; (0721.004.583 mihae-
larosu9@gmail.com 

10. Afumati- Ilfov, S.U. 1000 mp, curte 20
mp, 6 cam., 1984, la cheie, vila, baie,

bucatarie, beci, doar parter, utilitati. Nego-
ciabil. Proprietar, 55.000 {;

(0773.786.075 

11. Alexandria, S.U. 208 mp, curte 370
mp, 4 cam., 2012, la rosu, particular/ pro-

prietar, vand teren cu casa si anexe in
Alexandria Teleorman, str. Drumul Stanca,

parter plus etaj, 208 mp, curte 370 m.
Casa este construita la gri si are toate utili-

tatile, 68.500 {; (0723.670.538 

12. Alexandriei Cora,  vand duplex 130
mp + 80 mp, curte, 3 dormitoare, 2 bai, liv-
ing, bucatarie, direct proprietar 75.000 {;

(0763.919.529/ 0728.211.179 

13. Alexandru Obregia-adiacent, S.U.
220 mp, curte 320 mp, 4 cam., 2008, P+1,

2 bai, amprenta 110, stil mediteranean,
singur curte, curte 220 mp, piscina,

(0733.683.448 

14. Andronache S.U. 70 mp, curte 46
mp, vand urgent casa singur curte, 3 cam.,

toate facilitatile, neg., 44.000 {;
(0764.168.446 

15. Ansamblul Rezidential Dealul Verde
Vidra S.U. 144 mp, curte 243 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, super oferta de vanzare vile
in duplex la preturi fara concurenta, vile in
duplex de vanzare in ansamblul rezidential
Dealul Verde, la doar 15 minute de piata
Unirii vei intalnii paradisul, 55.700 {;
(0758.555.866 c.e.o@belucorpora-
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

garaj. Negociabil, 140.000 {;
(0741.199.295

decusearanaty@gmail.com 

30. Banca Nationala, ultracentral, S.U.
120 mp, curte 120 mp, 4 cam., 1920, la

cheie, suprafa?a, toate actele, sobe, semi-
neuri, casa boiereasca, gresie, faianta,
parchet, termopan, toate utilitatile, pre?

neg., 160.000 {; (0768.848.776 

31. Baneasa, Pipera, Erou Iancu Nicolae,
S.U. 300 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2005,

la cheie, vand vila. 395.000 {;
(0726.000.106

Office007business@gmail.com 

32. Baneasa, Sisesti, S.U. 190 mp, curte
131 mp, 5 cam., 2017, in constructie,

NorthSide Residence situat in zona de
nord a Bucurestiului. Accesul se face din

Sos. Gheorghe Ionescu Sisesti, pe un
drum privat, asfaltat, 220.000 {;

(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

33. Banu Manta, Piata 1 Mai, Ion Miha-
lache, sector 1 S.U. 85 mp, curte 90 mp, 3

cam., 1950, la cheie, vand casa cu 3
camere spatioase, hol, bucatarie, baie,
pivnita si magazie. Casa este situata la

doar 4 minute distanta de Parcul Kiseleff,
intro zona foarte linistita. Se poate viziona

oricand. 147.000 {; (0727.902.685 

34. Banu Manta, Primarie, S.U. 31 mp,
curte 500 mp, 2 cam., 1950, la cheie, Banu

Manta, primarie, casa 2 camere ,baie,
bucatarie, suprafata utila de 31 mp. Reno-
vata recent, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, curte comuna 500 mp. Construc-
tie 1950 cadastru si intabulare, 37.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

35. Barbu Vacarescu, S.U. 60 mp, curte
245 mp, 3 cam., 1950, demolabila, Gheo-
rghe Titeica, casa demolabila cu teren 245

mp, deschidere 10 ml, utilitati apa,
canalizare, energie electrica, gaze la poar-

ta, toate actele necesare, vanzarii certif.
urbanism, pret usor neg., 155.000 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 
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189. Unirii dec., et. 5/6, 90 mp, 1937,
vand apartament recent renovat 4 camere
in bloc vechi cu risc seismic, termopane,
centrala proprie, 3 balcoane, 2 bai. Zona
linistita, ultra central- Unirii. Strada Stelea

Spatarul 17. Mobilat, 65.000 {;
(0736.879.521

grigoriu_bogdan@yahoo.com 

190. Unirii Magazin, Splaiul Independen-
tei, dec., et. 2/8, 140 mp, 1977, vedere
Dambivitei, foarte spatios, bloc stradal,

vedere mixta, 2 grupuri sanitare, bloc con-
solidat in 1977, curat, 200.000 {;
(0722.859.200/ 0723.399.229 

191. Unirii, bd., P-ta Alba Iulia, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, unic, vedere lateral-
spate, intrare reprezentativa, stradala,

paza, insorit, usa metalica, metrou Dristor
la 10 minute, superstructura de rezistenta,
cea mai buna oferta la clasa sa, 166.000
{; (0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

192. Unirii, Coposu, Stradal, 5 camere,
stradal, 1991 dec., et. 2/8, 127 mp, 1991,

Unirii, Coposu, stradal, apartament 5
camere, dec., 127 mp, 2 balcoane, vedere
mixt?, termopan, fara îmbun?t??iri, liber, 2

grupuri sanitare, scara impecabil?, bloc
construit in 1991 monolit. 199.000 {;

(0721.250.142/ 0720.444.444 

193. Unirii, Horoscop, imobil 2008, dec.,
et. 2/6, 160 mp, 2008, finisaje de calitate

superioara, parchet lemn masiv, termopan,
gresie, centrala, sistem antiincendiu, alar-

ma, contorizare individuala, bucatarie
inchisa, 2 terase, loc parcare garaj, lift,

249.000 {; (0785.232.323
office@euroinvest.ro 

194. Unirii, Mitropolie, dec., et. parter/2,
119 mp, 1937, apartament deosebit, la

parter inalt / p+2, vitralii, usi masive,
bucatarie mare, 2 bai, centrala proprie,

semineu, instalatii noi,115 mp, boxa, acte.
Vecinatati: Regina Maria, P-ta Unirii. OVA

73351, 159.900 {; (0737.504.516
2camerecolentina@gmail.com 

195. Unirii, Mitropoliei dec., et. 1/2, 166
mp, 1914, 2 apartments (2 camera and 3
camera) vila, arhitect designed in Unirii,

behind the gardens of Mitropoliei in a very
quiet area and 5min from center. Perfect
for investment to rent separately the 2

units, 165.000 {; (+34619107757 clau-
dioft@arquired.es 

196. Unirii, Piata Constitutiei, dec., et.
parter/2, 121 mp, apartament confort 1,
dec., D+P/P+2, suprafata totala 121 mp.
curat, centrala termica, garaj, cadastru si

intabulare, curte. 107.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

197. UNIVERSITATE, dec., et. 7/10, 110
mp, 1980, Ultracentral,bloc Dunarea,reno-
vat si mobilat mobexpert,totul nou,vedere

superba,vis-a-vis de Intercontinental,1
minut metrou Universitate. 235.000 {;

(0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

198. Universitate, Rosetti, Vasile Las-
car, ultralux, dec., et. 3/7, 100 mp, vand

apartament 4 camere dec., mobilat si utilat
pentru cele mai exigente gusturi, este
inchiriat cu 500 euro, actele in perfecta

stare, centrala termica proprie, lift, un apa
pe nivel, 80.000 {; (0753.014.509 

199. Vacaresti, Str. Pridvorului dec., et.
8/13, 98 mp, 2012, ap. 4 camere, bloc

2012, lift sticla, et.8/13, 2 bai, 2 balcoane,
str. Pridvorului, langa Parc Lumea Copiilor

170.000 {; (0761.104.440
cochirlea@yahoo.com 

200. Vasile Lascar, semidec., et. parter/6,
107 mp, 1940, apartament 4 camere, stra-
da Vasile Lascar nr 18, parter, renovat si

mobilat, centrala termica, impartit provizo-
riu in 2 apartamente de 2 camere, 107
metri patrati, 5 minute de Piata Rosetti,

63.000 {; (0755.044.242 

201. Vitan Barzesti, semidec., et.
parter/11, 140 mp, 2007, Confort City, fin-
isaje lux, accept variante, toate actele in
regula accept credit prima casa, pret de

criza, ocazie, 69.990 {; (0753.075.109 

202. Vitan Mall dec., et. 2/8, 100 mp,
1990, Apartament dec.,hol L,etaj

2/8,suprafata 100 mp,an constructie
1990,renovat de lux,foarte aproape de Mall

Vitan. 139.000 {; (0735.883.450 tra-
ian@centralimobiliare.ro 

203. Vitan Mall, metrou MIhai Bravu dec.,
et. 2/8, 98 mp, 1991, 4 camere model L,

renovat lux, integral, reabilitat 139.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

204. Vitanul Nou, Foisorului, semidec.,
et. 1/5, 95 mp, 2011, apartamente in bloc

nou, doar 2 pe palier, tamplarie aluminiu cu
geam termopan, luminoase, strada linistita,

apropriere metrou, finisaje peste medie,
scara civilizata, ferestre mari, bucatarie

open. 122.500 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

205. Voluntari, Pipera, semidec., et. 4/5,
91 mp, 2005, Voluntari, OMV, SamExpo, 7
min. Pipera, 5 min. Carrefour Colentina, 15

min. Obor, 49.500 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

Case, vile
1. 1 Decembrie, S.U. 130 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2017, la cheie, I.L. Caragiale,
vizavi de OMV, constructie noua, filmari cu
fiecare etapa a constructiei, toate actele in

regula, cadastru, intabulare receptie,
acceptam prima casa, ocazie, 59.990 {;

(0753.075.109 

2. 1 Decembrie, S.U. 103 mp, curte 215
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila foarte fru-
moasa si spatioasa, se preda la cheie, fin-

isaje de calitate, drumul de acces este
pavat, curte mare, centrela proprie pe gaz
de 24 kw, zona linistita de case si vile, 10

min. de Bucuresti 69.000 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

3. 1 Decembrie, Ilfov,  curte 530 mp,
construiti 414 mp, canalizare. 1 Decembrie

Ilfov, casa+ spatiu comercial, toate utili-
tatile, urgent, disc. (0765.863.392 

4. 1 Mai (Ion Mihalache)-Grivita S.U. 84
mp, curte 240 mp, 3 cam., 1945, casa 3

camere parter+pod mansardabil,
deschidere dubla 30 mp/8 mp, constructie
caramida, beci, zona foarte linistita, pret

disc., 165.000 {; (0723.378.139 

5. 1 Mai, Piata Chibrit, S.U. 180 mp, curte
211 mp, 5 cam., 1940, in constructie, vand
miniproiect imobiliar renovare/modificare

etaj 1 si mansarda in vila s+p+1+m pentru
3 apartamente cu 2 camere sau 2ap cu 3

camere Exista Certificat de urbanism,
autorizatia in curs de obtinere; 80.000 {;

(0743.174.433 

6. 23 August, Catelu, S.U. 122 mp, curte
175 mp, 4 cam., 2008, Casa la curte, str.
Chezasiei cartier 23 August, 69.000 {;

(0723.547.544
elenamanzala5@gmail.com 

7. Adiacent Calea Calarasi- Agricultori,
S.U. 480 mp, curte 311 mp, 20 cam., 2007,

oferta, vila, s+p+1+m, 8 bai, 10 locuri de
parcare, 499.000 {; (0788.364.188

anghel@apulum94.ro 

8. Adunatii Copaceni, S.U. 248 mp, curte
1700 mp, 5 cam., 2012, la cheie, aer curat,

verdeata, liniste la 20 min. de Bucuresti,
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
mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa P+1, 2

dormitoare, living, 2 bai, pod, terasa 14mp,
curte 250 mp, usi interioare, usa intrare

metalica, gard, finisaje premium, centrala
proprie. Vec: Bucurestii Noi, Mogosoaia,

Centura Vest, Straulesti. OVC105247
108.000 {; (0731.324.659 office@cata-

log-rezidential.ro 

173. Chitila, sector 1, S.U. 260 mp, curte
624 mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila foarte
bine compartimentata sector 1, Podul Con-
stanta. Poate fi folosita si pentru spatii de
birouri sau impartita in trei apartamente

fiecare beneficiind de curte. 280.000 {;
(0762.292.288

catalin.raicu28@gmail.com 

174. Chitila, soseaua Chitilei, str.
Demnitatii, S.U. 150 mp, curte 144

mp, 4 cam., 1998, vila:
S+P+ET+Pod mansardabil. Const.

cadre beton, caramida. SU=145,50
mp. Se vinde mobilata, utilata.
Imobil la cheie. Acte complete,

180.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

175. Ciofliceni, Snagov, S.U. 320 mp,
curte 475 mp, 7 cam., 2012, la cheie, vila
superba, stil neoclasic. Finisata exterior,

tencuita si instalatii efectuate interior. Tam-
plarie lemn stratificat cu termopan, struc-
tura in cadre cu caramida eficienta, ther-

mosistem, etc. 140.000 {;
(0721.627.861

trifanflorindoru@yahoo.com 

176. Ciolpani S.U. 160 mp, curte 1100
mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa la cheie
cu toate utilitatile, deschidere in asfalt de

30 m, gradina cu gazon si pomi, subsol 30
mp, 109.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

177. Ciolpani Ilfov S.U. 240 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2010, la cheie, Cioplani,
casa structura beton constructie 2010 la
150 m de DN1, cu subsol, parter si etaj,

suprafata construita sol, 110 mp, 4 dormi-
tore, 4 bai, 3 balcoane, living cu bucatarie

115.000 {; (0733.461.190 catbog-
pop@yahoo.com 

178. Ciolpani, curte 350 mp, la cheie,
vand vila P+M, amprenta 80 mp pe nivel,
cu toate utilitatile, negociabil, 90.000 {;

(0768.393.570 

179. Ciolpani, S.U. 200 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2016, in constructie, vila in

constructie, stadiu la gri, structura beton si
caramida deschidere 18 m, p+m, 110 mp

pe nivel, izolatie mansarda cu spuma
polierotamica anvelopata exterior, gard

curte 500 mp, 57.000 {; (0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

180. Ciolpani, Bucuresti-Ilfov, S.U. 85
mp, curte 600 mp, 3 cam., 1997, ocazie,

vila, teren 600 mp de vanzare in zona Ciol-
pani, reper Primaria Ciolpani, Manastirea
Tiganesti, DN Bucuresti, Ploiesti, lac si
padure. 29.900 L; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

181. Ciolpani, Ilfov S.U. 110 mp, curte
1300 mp, 4 cam., 2013, la cheie, vanzare
sau schimb cu apartament in Bucuresti
casa mare cu teren generos in Ciolpani,

zona Luparie, langa podul peste Ialomita.
56.000 {; (0744.349.967 office@erre.ro 

182. Ciolpani, Piscu, 20 km de Otopeni,
S.U. 207 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2008,

la cheie, str. Olarilor, an 2008, duplex
p+e+m, 500- 400 mp fara finisaje int., 270

mpc fiecare, asfalt, toate utilitatile,
Porotherm, Lindab, Gealan, inaltime gard
2,5 m, 135.000-108.000 euro, variante,

108.000 {; (0722.503.050/
0721.413.093

aureldumitrache57@yahoo.com 

183. Ciorogarla- Ilfov S.U. 168 mp, curte
416 mp, 5 cam., 2016, la cheie, aproape
Manastire, zona vile, P+1+M, finisaje la

cerere sau variante de schimb cu imobil in
Bucuresti, Iasi sau Chisinau 85.000 {;

(0758.833.790 

135. Campurelu, Giurgiu, 20 km de
metrou IMGB S.U. 140 mp, curte 1650 mp,
4 cam., 1997, p+e, 2 bai, bucatarie, holuri
spatioase, garaj pentru 2 masini, suprafata

la sol a casei 94 mp, anexa magazie 30
mp, 45.000 {; (0745.144.876

ciobanu@syscert.ro 

136. Cartier Andronache S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 7 cam., 1970, 3 bai, 3

bucatarii, gaze, centrala, canalizare, gre-
sie, faianta, parchet, disc., 105.000 {;

(0761.613.320 

137. Cartier Brancusi, last minute, vila 3
camere, S.U. 90 mp, curte 35 mp, 3 cam.,
2016, la cheie, 0%comision, vila 3 camere:
parter: living spatios, bucatarie mare, baie,

etaj: doua dormitoare, balcon, pod inalt
care poate fi mansardat -finisaje lux, doua
locuri de parcare sau un loc de parcare si
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

toate utilitatile, total teren 630 mp,
amprenta 120 mp, curte cu pomi fructiferi,

foisor, anexe. Pret neg., 130.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

154. Cernica, aproape de inters. cu Sos.
Centura, S.U. 184 mp, curte 290 mp, 4
cam., 2017, la cheie, 2017, corp duplex

p+1+pod, st=184 mp, teren 290 mp. Parte
r(92mp): living+dining, buc. inchisa, dress-

ing, baie,2 terase. Etaj (92mp): 3 dormi-
toare, 2 bai, 2 balc.Constr."la alb", din

caramida, fara finisaje int.; 115.000 {;
(0740.250.485 revecor@yahoo.com 

155. Cernica, Lebada, S.U. 240 mp,
curte 300 mp, 6 cam., 2012, la cheie, cu
siguranta cea mai frumoasa casa raport

pret calitate, proprietar inginer constructor,
nu a fost construita pentru vanzare, actual-
mente este locuita, superba, merita vazuta,

accept variante 165.000 {;
(0753.075.109 

156. Cernica, Pantelimon, S.U. 146 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2015, la cheie, in
vecinatatea Cartierului Austriac, P+1+M,

constructie din caramida si izolatie 10 cm,
arhitectura deosebita, living, bucatarie, 3

dormitoare, 3 bai, terasa, apa, curent,
gaze, fosa septica, proprietar, 96.000 {;

(0746.141.441 

157. Cernica, Tanganu 5 km de
Bucuresti, S.U. 135 mp, curte 550 mp, 3

cam., 2007, la cheie, vand sau schimb (cu
apartament in Bucuresti + diferenta) casa

la curte construita in 2007 suprafata
135mp curte 550mp 3 camere baie cu boil-
er electric si hidrofor bucatarie mare mobi-

lata imbunatatiri, 39.000 {;
(0743.060.805 contact@stevimobiliare.ro 

158. Cheia, Prahova,  2 case P+1, teren
540, amprenta sol 124, 40 mp, utilat, ter-

mopane, termoizolate, mobilate, toate utili-
tatile, 78.000 {; (0729.914.495 

159. Cheile Dambovicioarei, jud.
Arges, zona Bran-Rucar S.U. 125
mp, curte 482 mp, 4 cam., 2001,
Str. Drum Ciocanu, casa vacanta
P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-depend-

inte, constr. lemn-izolatii, ten-
cuieli. Garaj 30ml. Teren 482mp/
d=17m. Mobilata, utilata, zona de

vis. Discutabil. www.uig.ro, 43.000
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

82. Bucuresti, S.U. 300 mp, curte 250
mp, 8 cam., 2008, la cheie, vila P+2+pod,

8 camere+dependinte, toate utilitatile,
apropiere metrou, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala termica, boiler, supraf
teren 250mp, d-10ml, strada linistita,
cadastru intabulare, usor negociabil,

260.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

83. Bucuresti, Cismigiu S.U. 432 mp,
curte 161 mp, 10 cam., 1947, la cheie, Stir-

bei Voda - Cismigiu, vila deosebita in
suprafata utila de 432mp. Proprietatea se
afla situata in centrul Bucurestiului, intr-o

zona linistita de case si vile avand arhitec-
tura secolului XIX 800.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

84. Bucuresti, Parcul Carol, S.U. 94 mp,
curte 251 mp, 4 cam., 1935, particular,

vand pe str. Mitropolit Filaret, casa la curte
compusa din 4 camere, 2 bai, 1 bucatarie,
avand 95 mp utili cu 251 mp de teren din
480 mp, situata intre parcul Carol si Casa
Poporului 146.000 {; (0799.967.933

floreaion128@yahoo.com 

85. Bucuresti, Pipera, Henri Coanda,
sector 1, S.U. 128 mp, curte 431 mp, 4
cam., 2016, la cheie, in Henri Coanda,

Pipera, 4 camere, 3 dormitoare, suprafata
totala construita 176 mp, suprafata utila

128 mp si suprafata teren 431 mp. D= 16
ml. amprenta 88 mp, 139.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

86. Bucuresti- Fundeni,  casa la
rosu construita 160 mp, plus teren

900 mp, 2017, gard nou, curent,
gaze, apa, canalizare toate in

curte, proprietar; (0755.453.105 
87. Bucurestii noi S.U. 473 mp, curte
600 mp, 8 cam., 2008, la cheie, Casa s+

p+2 etaje cu unteren de 600 mp si o
deschidere la ambele capete, langa parcul

bazilescu ideala pentru cabinet notariat,
gradinita cabinet medical, clinica sau

locuinta 330.000 {; (0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

88. Bucurestii Noi - Chitila, S.U. 100 mp,
1950, casa cu CT, dubla deschidere, cu
curent trifazic, curte 247 mp, 80.000 {;

(0721.372.512/ 0769.668.915 

89. Bucurestii Noi, S.U. 70 mp, curte
929 mp, 3 cam., 1960, demolabila, -Chitila,
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
mp, teren liber 25 mp, loc parcare.

69.900 {; (0765.096.632/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

38. Berceni vila individuala de lux, S.U.
150 mp, curte 340 mp, 5 cam., 2017, la

cheie, vila individuala, 5 camere, finalizata,
Popesti Leordeni, toate utilitatile, se preda
la cheie. Mutare in 30 de zile. Zona super-
ba de vile 115.000 {; (0737.500.380/

0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

39. Berceni, S.U. 205 mp, curte 388 mp,
7 cam., 2007, la cheie, casa P+E+M la 5
minute de metrou Dimitrie Leonida, 388
mp teren, 205 mp utili, toate utilitatile.

Acces facil catre: Aparatorii Patriei, Bran-
coveanu, Tineretului, Giurgiului, Vitan.

165.000 {; (0720.464.500
contact@catalinzlotea.ro 

40. Berceni, S.U. 140 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2016, la cheie, Mamina, apropiere
lac, zona linistita, placa peste etajul 1, sau
folosit cele mai bune materiale, filmari cu

fiecare etapa, toate actele in regula accep-
tam credit prima casa, chiar si variante,

65.000 {; (0753.075.109 

41. Berceni, S.U. 99 mp, curte 251 mp, 3
cam., 2017, in constructie, ofer spre van-
zare nou pe piata, casa vila 3 camere in

still six plex la super pret, frumos amenaja-
ta, dispune de asfalt pana in fata casei,
gaz si curent, iluminat stradal, 2 dormi-

toare, 2 bai, 69.900 {; (0728.105.702
neaguf121@gmail.com 

42. Berceni, S.U. 130 mp, curte 40 mp, 5
cam., 2017, la cheie, vile, cu suprafete

generoase, cu curte proprie, in zona Grand
Arena, zona fara trafic, departe de zgomo-
tul cotidian, in perioda aceasta beneficiati

de discount semnificativ, 95.000 {;
(0725.652.660/ 0372.940.712 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

43. Berceni, Dobreni, 8 km Bucuresti,
S.U. 60 mp, curte 260 mp, 2 cam., 2015, la

cheie, proprietar, casa caramida
Porotherm, p+m, amprenta 35 mp,

anvelopata, tencuita, Lindab, termopane,
gresie, mocheta, utilitati, curent, terasa
amenajata cu gresie, balta pescuit, in

apropiere Padurea Colibasi si targ, costuri
f. mici la intretinere, negociabil, 21.850 {;

(0721.929.634/ 0771.796.875 

44. Berceni, Giurgiului, S.U. 400 mp,
curte 310 mp, 10 cam., 1995, la cheie, ren-
ovata integral, schimbat instalatiile 2015,

terasa 60 mp, etaj 1, 4 apartamente, intrari/
utilitati distincte (contoare separate). 597,5
euro/mp, Kaufland 150 m, metrou Apara-

tori 150 m, benzi. Mol, 239.000 {;
(0764.899.111/ 0764.899.156 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 

45. Berceni, Mamina, S.U. 170 mp, curte
360 mp, 4 cam., 2017, la cheie, langa lacul

Mamina, str. Linistei, proiect special. La
cheie, curent trifazic, curte amenajata, sis-
tem irigat, gazon, terasa lemn, pereti fin-

isati, gresie, parchet, incalzire în par-
doseala, PVC, 70.000 {;

(0767.507.263 

46. Berceni, Spiru Haret, S.U. 110 mp,
curte 40 mp, 4 cam., 2017, la cheie, 1

min., metrou Aparatorii Patriei piata, con-
structie noua, P+1+M, pozitie deosebita,

gradina, la cheie, finisaje lux, gresie,
faianta, parchet, termopan tripan, centrala
proprie 3 bai, balcon, dressing, parcare,

acces auto in curte, dezvoltator 110.000
{; (0723.528.420 

47. Berceni, vila 5 camere metrou Apara-
torii Patriei S.U. 150 mp, curte 150 mp, 5
cam., 2017, la cheie, Vila P+1E+M, tip

Duplex, 5 camere, parte a unui ansamblu
nou. Suprafata utila 150mp, suprafata

teren 150mp.0735 520 438 155.000 {;
(0735.520.438 tiberiu@sudimobiliarex-

pert.ro 

48. Bezdead, Jud. Dambovita, S.U. 180
mp, curte 3950 mp, 6 cam., 1987, la cheie,

Vila P+E, structura beton-pereti BCA, S.
construita 220 mp. Necesita renovare,

curent, apa curenta, gaze la poarta, fosa
septica, zona superba, vecini buni, acte,
pret neg. 56.888 {; (0744.352.559/

0770.318.718 

49. Bitina Pamanteni, Movilita, Ialomita
S.U. 83 mp, curte 1800 mp, 4 cam., 2007,
la cheie, Casa in zona frumoasa la 30 min
de Bucuresti, in conditie buna, baie cu apa

calda, fantana cu hidrofor, fosa septica,
gradina 1800 mp 25.300 {;

(0734.367.472
mesca.romeo@gmail.com 

50. Bolintin Deal, 27 km de Bucuresti,
S.U. 90 mp, curte 2227 mp, 3 cam., 1996,
casa cu gradina, pomi fructiferi, bucatarie,

baie, centrala termica, 47.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

51. Bradu, Arges, gospodarie taraneasca,
4200 mp, S.U. 60 mp, curte 4000 mp, 4

cam., 1970, casa batraneasca cu 3
camere si o casa mai noua din anii '70 cu

o camera si o bucatarioara; gaze si
canalizare in apropiere, apa curenta in

curte. Terenul aferent gospodariei este de
4.200 mp. 40.000 {; (0725.597.995 

52. Bragadiru S.U. 245 mp, curte 300
mp, 5 cam., 2016, la cheie, Penny Market
Safirului, p+2, finisaje la alegere, casa se

preda la cheie, cadastru, intabulare,
acceptam credit prima casa, ipotecar, vari-
ante, apartament + diferenta, ocazie, pret

de criza 99.990 {; (0753.075.109 

53. Bragadiru - Leroy Merlin, vila S.U.
120 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2017, in

constructie, vila cu pret de apartament situ-
ata in zona Bragadiru - Leroy Merlin , patru

camere, doua bai, terasa , balcon,
bucatarie , toate utilitatiile ,contorizare indi-
viduala, curte , loc parcare , se preda fin-

isata la cheie 68.500 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

54. Bragadiru Alexandriei S.U. 220 mp,
curte 450 mp, 5 cam., 2008, la cheie, van-
zare vila p+m Bragadiru Topaz 5 camere
const 2008 59.000 {; (0729.158.583

nicu_imob@yahoo.com 

55. Bragadiru Laropharm S.U. 120 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Ansamblul este compus din 100 de case,
30 sunt deja finalizate si o parte sunt

locuite.Situat la 3 minute de mers pe jos
pana la RATB. Casele se predau la cheie.
73.500 {; (0765.211.966 ionut@agen-

tultau.eu 

56. Bragadiru Sos Alexandriei S.U. 100
mp, curte 70 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
Casa 3 camere, dec.e, este situat la eta-
jele P+1, al unui bloc nou din cadrul com-
plexului rezidential Cartierul Verde. Pent-

houseul are 2 dormitoare, living, 2 bai,
bucatarie, terasa, curte. 65.000 {;

(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

57. Bragadiru, S.U. 115 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2017, in constructie, comision
0, direct dezvoltatator, casele au suprafete

intre 115-160 m2 utili, curte in spatele
casei intre 25 -100 m2 + loc parcare fata
casei.Preturile sunt negociabile. 69.900
{; (0765.867.309/ 0741.108.275 marian-

bogdan639@gmail.com 

58. Bragadiru, S.U. 150 mp, curte 525
mp, 4 cam., 2016, la cheie, ocazie vanzare

casa deosebita oras Bragadiru, merita
vazuta, casa P+1, 4 camere, suprafata
totala 525 mp. Suprafata construita 150
mp. Terasa, foisor, curte, curent, gaze,

139.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 
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184. Cismigiu, Mircea Vulcanescu, S.U.

63 mp, curte 75 mp, 2 cam., 1900, la
cheie, casa 2 camere, curte comuna,

49.900 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 

185. Cismigiu, Stirbei Voda, Gen. Berth-
elot, S.U. 350 mp, curte 200 mp, 15 cam.,

1936, la cheie, comision 0, Sala Radio,
s+p+1+m, constructie 36, renovata 2007,

necesita igienizare si o noua renovare
deoarece este inchiriata unei firme de

muncitori in constructii de 2 ani, pt suma
de 1700 eur/luna, 270.000 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

186. Clejani, jud. Giurgiu,  curte 2500 mp,
vand casa in constructie, cu teren, neg.,

15.000 {; (0765.202.036 

187. Clinceni, S.U. 126 mp, curte 465
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila individuala
p+1+p, design atragator, finisaje de cali-

tate, spatiu locativ bine proportionat
camere dec.e, bucatarie inchisa, spatii de
depozitare, holuri mari, camere luminoase,

85.000 {; (0722.400.220
marcel.iamandei@yahoo.com 

188. Clinceni, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
1400 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila

superba, constructie Amvic, 300+mp utili,
1400 mp curte, scari marmura, porti auto
telecomanda, 5 dormitoare, 4 bai, gradina
superba, foisor, vita vie (200 L vin anual),
asfalt, gard beton, ocazie, 159.000 {;
(076183980/ +13053338912 raz-

vanusa80@yahoo.com 

189. Clinceni, Olteni, Str. Ciresica S.U.
120 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Vila individuala p+1 la pret de
apartament, curte foarte frumoasa, zona

linistita. Vila se vinde la cheie, accept cred-
it, pret negociabil! 69.900 {;

(0723.651.073 iulyoffice@yahoo.com 

190. Cojasca, Dambovita. S.U. 182 mp,
curte 600 mp, 6 cam., 2015, la cheie, Vila
Nord de Bucuresti, la 30 km in Dambovita,

c-tie din BCA, P+1+Pod, depozitare cu
amprenta la sol 91mp si supr. construita

225 mp, iar utila 182 mp, cu placa de
beton si scara interioara din beton,

55.000 {; (0761.329.671/
0725.065.443 niculungu2006@yahoo.com 

191. Colentina, S.U. 450 mp, curte 292
mp, 13 cam., 2000, la cheie, (Avion), 2000
ctie, 2 bucatarii, 5 bai, 13 camere, ac, apa,

canalizare, centrala, curte amenajata,
gaze, imbunatatiri, zona de case, ideala pt
gradinita, spatiu birouri, acte, 375.000 {;
(0728.873.202/ 0722.403.871 falcimobil-

iare_roxana@yahoo.com 

192. Colentina, Fundeni, Dragonul Rosu,
S.U. 170 mp, curte 408 mp, 6 cam., 2009,
la cheie, Dobroesti 5 min., Pantelimon, vila
P+1, beton+ caramida, duplex, mobilata si

utilata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, gaze, apa,

merita vazuta si cumparata. Ocazie,
www.alexandrucordea.ro/CA0187

135.000 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

193. Colentina, Metro Voluntari, Pipera,
Neofort 31 S.U. 120 mp, curte 214 mp, 4
cam., 2017, la cheie, ansamblu de vile,
individuale si de tip duplex, zona Metro

Voluntari, strada asfaltata, 4 camere, 2 gr
sanitare, fatade cu piatra naturala, terase
cu granit, finisaje complete, contorizare
separata; 109.000 {; (0752.443.438

cristian.dobre@neofort-biz.ro 

194. Colentina, Voluntari, Metro, Pipera,
Neofort S.U. 120 mp, curte 214 mp, 4

cam., 2017, la cheie, ansamblu 13 vile,
individuale si de tip duplex, 4 camere, 2

bai, 2 balcoane, finisaje exterioare premi-
um (piatra natuaral si granit) finisaje com-
plete la alegere, centrala proprie, direct

dezvoltator, 109.000 {; (0752.443.439/
0758.090.904 cristian.dobre@neofort-

biz.ro 

195. Com Fundeni- sat Frunzanesti S.U.
70 mp, curte 500 mp, 2 cam., 2006, la

cheie, va oferim la 16 km la vanz in com.
Fundeni- sat Frunzanesti o casa compusa
din cam dec. in S= 68 mp, bucatarie, baie,
cu instant de apa calda-electric si asezata

pe un teren cu D= 30 m, 23.500 {;
(0733.657.211/ 0771.131.867

danyion67@yahoo.com 

196. Comuna Belciugatele, Sat Matara,
curte 1200 mp, 2 cam., casa curte,

bucatarie, terasa, iesire la lac, pomi fruc-
tiferi, 25.000 {; (0721.968.100 

197. Comuna Berceni S.U. 120 mp, curte
400 mp, 3 cam., 2017, la cheie, Particular
vand casa p+e, situata intr-un ansamblu

rezidential nou in comuna Berceni la 6 km
de Bucuresti. Casa se preda cu toate utili-
tatile si finisata lux la interior, comision 0%,

76.000 {; (0771.122.863 vasilestra-
jeru@gmail.com 

198. Comuna Berceni (iesire)  vila 2 dor-
mitoare, 2 living-uri, 2 bai, bucatarie,

terasa, magazie, 420 mp teren 66.000 {;
(0727.252.980/ 0774.464.830 

199. Comuna Berceni Ilfov, S.U. 110 mp,
curte 486 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
proprietar - 5 vile noi individuale si 2 unit in
duplex P+1 (4 camere, 3 bai, Bucuresti) -

2017, cu supr ut de 110 mp, teren:
486(307) mp, put, fosa, gaze in apropiere.

De la 49950 euro pentru vila in duplex.
49.950 {; (0744.522.170
cristian.chitimia@gmail.com 

200. Comuna Berceni la iesirea din
comuna S.U. 140 mp, curte 400 mp, 4

cam., 2017, la rosu, P+1, vila 4 camere si
dependinte, garaj, suprafata 140 mp, con-
structie an 2017, teren 400 mp. curent, put,

la rosu (la caramida), 35.000 {;
(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

201. Comuna Berceni, S.U. 90 mp, curte
150 mp, 3 cam., 2017, la cheie, proiect de

9 locuinte, 56.900 {; (0762.800.111/
0784.327.727 calinalex808@yahoo.com 

202. Comuna Berceni, S.U. 108 mp,
curte 278 mp, 4 cam., 2016, la cheie, Vila
caramida in duplex, zona superba, strada
Primaverii, lac, restaurant Sabri Park, cen-

tru de echitatie Top Class ridding club.
OCAZIE. Intreg duplexul la pretul promo-

tional de 105.000 euro, 55.900 {;
(0722.245.119 yvd_86@yahoo.com 

203. Comuna Berceni, strada Mierlei,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2017,
la cheie, vila, 5 camere (4 dormitoare) +
dependinte, 250 mp, teren, su 120 mp,

gard, fosa, gaze, curent, centrala, gresie,
faianta, parchet, la cheie. Pret. 77.000

euro. La rosu 60.000 euro. Tel.
0744.570.957 77.000 {; (0744.570.957

adalexhouse@gmail.com 

204. Comuna Berceni, vila P+1, S.U. 115
mp, curte 215 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
4 camere si dependinte, living, 3 dormi-
toare, suprafata 116 mp, c-tie an 2017,

teren 215 mp. Gard de beton, utilitati, cen-
trala, la cheie. Tel. 64.500 {;

(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

205. Comuna Branesti jud. Ilfov  vand
casa batraneasca la curte si teren, mai
multe detalii la tel.; (0737.526.529/

0732.607.153 

206. Comuna Curcani, judetul Calarasi,
S.U. 170 mp, curte 1300 mp, 6 cam.,

1990, la cheie, vila P+E,1990, caramida, 6
camere, 2 bai, amenajata, g, f, p, t, u.m,
a.c., centrala cu lemne si calorifere noi,
pivnita si pod. Teren 1300 mp, utilitati:

curent, apa curenta, fosa zona civilizata.
Comision zero. 66.888 {;

(0744.352.559/ 0770.318.718 

207. Comuna Greaca, judetul Giurgiu,
S.U. 260 mp, curte 8000 mp, 5 cam., 2011,
vila p+1, izolata termic, termopane, teren

intravilan 8.000 mp, vie 2 soiuri, pomi fruc-
tiferi, garaj 29 mp, grajd, magazie 60 mp;

(0722.726.436/ 0730.057.176 

208. Comuna Ilovat, sat Dalbocita
Mehedinti, S.U. 80 mp, curte 875 mp, 3

cam., 1973, la rosu, vand casa de vacanta
+ curte, neterminata, situata în zona

deosebita, pe Valea Cosustei 5.000 {;
(0745.540.895 

4

59. Bragadiru, S.U. 250 mp, curte 700
mp, 5 cam., 2014, la cheie, p+1+m, mobi-
lata si utilata lux, centrala proprie, gaze,

curent, curte amenajata, aspersoare pro-
gramabile, 3 bai, usi lemn stejar/ paltin,

mobilier lemn masiv, travertin, aparate ac,
foisor. OVC105608, 275.000 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

60. Bragadiru, S.U. 90 mp, curte 150
mp, 3 cam., 2016, la cheie, super oferta,
vila la pret de apartament. Situata in Bra-
gadiru Pod, toate utilitatile, p+1, 3 camere,
55 amprenta, 150 m curte. Se vinde finisa-
ta cum se vede in foto. Comision 0%. Doar

ipotecar si cash, 67.999 {;
(0733.564.017 

61. Bragadiru, S.U. 104 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila in zona
Cora Alexandriei, cu 4 camere, 104 mp,

izolatie termica, centrala proprie, usi, par-
chet, greise, faianta, terasa proprie, terenul

este imprejmuit cu gard. 90.500 {;
(0745.516.251 ionel.a@star-construct.ro 

62. Bragadiru, centru, langa Lidl, S.U.
100 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2012, la
cheie, Ilfov, casa 3 camere P+1+pod, 2

bai, bucatarie, 2012, 100 mp + pod 40 mp,
teren 100 mp (terasa+gradina), triplex, par-

care, caramida, izolata, termopan, cen-
trala, strada asfaltata, canalizare, Ratb.
69.000 {; (0744.378.519 ivanchirali-

na@yahoo.com 

63. Bragadiru, direct de la proprietar
S.U. 96 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, case noi p+e+pod, sc125mp, living,

bucatarie, 2 bai, 3 dormitoare, centrala,
calorifere, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, gaze, put, fosa, izolatie termica.
Comision 0.Se accepta credit Prima Casa,

65.000 {; (0766.708.293 postolov-
madalin@gmail.com 

64. Bragadiru, Ilfov (10 km de la magaz-
inul Unirea), S.U. 200 mp, curte 1000 mp,
4 cam., 2009, la cheie, P+1+E, constructie
2009 3 dormitoare dintre care 1 matrimoni-

al cu dressing si baie proprie, Living 30
mp, 1 birou, 3 bai, bucatarie 18 mp, terasa
20 mp. Suprafata utila 200 mp, teren 1000

mp. 119.000 {; (0746.227.798
claudiu878@yahoo.com 

65. Bragadiru, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
500 mp, 2012, particular, P+1+M, utilitati la
poarta, exterior finisat complet, interior la

rosu, 80.000 {; (0723.153.628 

66. Bragadiru, Ilfov, S.U. 131 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

P+1,duplex, in Bragadiru (langa Leroy
Merlin), finisata la cheie, mutare imediata,

85.000 {; (0737.386.428
oanapetcu83@gmail.com 

67. Bragadiru, Independentei, Leroy
Merlin, S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, utilitati de la oras, 4
camere, 120 mp utili, 160 mp. curte pro-
prie, dressing, pod. Pret fara concurenta,
birou vanzari, sunati acum pentru oferta,

68.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

68. Bragadiru, Margelelor nr. 26 S.U.
160 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2017, la

cheie, duplex la cheie, finalizare 15 august,
5 camere, 2 bai, 3 placi, pod locuibil, 160

mp utili, curte 150 mp, toate utilitatile, drum
servitute iluminat, porti, gard, parcare plus
alei, Tripan 6 camere, tabla weeterbest,

97.000 {; (0722.525.707/
0722.929.269 nickbratulescu@yahoo.com 

69. Bragadiru, Margelelor nr. 26 F S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017, in

constructie, duplex, 4 camere, 2 bai, 120
mp utili, curte 170 mp, toate utilitatile, in
constructie, finalizare decembrie 2017,
drum servitute iluminat, zona noua str.

Margelelor, acces asfalt sos. Alexandriei-
Prel. Ghencea, 86.000 {;

(0722.525.707/ 0722.929.269 nickbrat-
ulescu@yahoo.com 

70. Bragadiru, Sos. Alexandriei, S.U.
141 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Antiaeriana, Haliu, Compania Paga
va ofera spre vanzare: vila P+1, la cheie,
bransata la toate utilitatile (electricitate,

gaz, apa curenta, canalizare) constructie
2016, situata in Bragadiru, la 2 min. de

Leroy Merlin, 85.000 {; (0773.961.530 

71. Braila, ultracentral, S.U. 176 mp,
curte 144 mp, 4 cam., 1950, la cheie, par-

ticular, vand casa in zona ultracentrala
Braila, suprafata 176 mp din care 96 mp

parter, 73 mp demisol locuibil, 7 mp
mansarda. Terenul este in suprafata de
144 mp; 83.500 {; (0726.144.913

tibioana@yahoo.com 

72. Bran Brasov, S.U. 200 mp, curte 1000
mp, 4 cam., 1998, la cheie, Casa de

vacanta sau afacere, D+P+M, inclusa in
circuitul international, putand fi inchiriata.

Vedere splendida spre muntii Bucegi. OVC
101249 259.000 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

73. Brancoveanu, curte 280 mp, 4
cam., casa, deschidere 10 m, finisaje de
calitate, 180.000 {; (0733.683.447 

74. Brancoveanu, S.U. 160 mp, curte
180 mp, 6 cam., 2017, in constructie, Van-
zare vila 2017 p+1+m. Vila noua in con-

structie, p+1+m, suprafata construita la sol
78 mp, suprafata utila totala 160 mp, teren

180 mp, deschidere 9 ml la strada,
168.000 {; (0722.921.072

activbiz@gmail.com 

75. Brancoveanu-Soimus, Bucuresti,
S.U. 800 mp, curte 320 mp, 14 cam., 2009,

la cheie, vanzare vila Brancoveanu-
Soimus, finisaje lux, piscina; 480.000 {;

(0726.301.188
Cristinaduica88@gmail.com 

76. Branesti, Belciugatele, langa
Bucuresti, S.U. 200 mp, curte 1500 mp, 5
cam., 2014, la cheie, constructie noua din
2014 foarte aproape de Bucuresti, locuinta

compusa din 3 dormitoare, 2 bai, 2
bucatarii, hol si living, centrala pe gaze,
curte amenajata sau schimb cu aparta-

ment in Bucuresti. 110.000 {;
(0729.256.786

ecocivic2000@yahoo.com 

77. Breaza, 5 minute de centru, priveliste
mirifica S.U. 240 mp, curte 1800 mp, 5

cam., 1995, la cheie, casa cu view
panoramic, 300 mp construiti, 2.700 mp
teren, 1 km de centru; demisol garaj +

spatiu tehnic, parter - living, bucatarie, din-
ing, baie, vestibul, etaj 3 dormitoare, baie,

2 terase; curte amenajata 150.000 {;
(0721.422.421 cristianconstantines-

cu1@gmail.com 

78. Breaza, central, zona linistita, S.U.
240 mp, curte 1800 mp, 4 cam., 1995, la

cheie, priveliste mirifica casa cu view
panoramic, 300 mp construiti, 1800 mp
teren, 1 km de centru; demisol garaj +

spatiu tehnic, parter, living, bucatarie, din-
ing, baie, etaj 3 dormitoare, baie si terase,

150.000 {; (0721.422.421/
0730.448.888

cristianconstantinescu1@gmail.com 

79. Breaza, Nistoresti, DN1, S.U. 540 mp,
curte 600 mp, 10 cam., 2006, la cheie, vila
Valea Prahovei parter restaurant 60 locuri.
Bucatarie, receptie, 2 grupuri sanitare, etaj

4 dormitoare cu bai, mansarda 6 dormi-
toare si 1 baie, parcare foisor, gratar, pavaj

la cheie, 189.000 {; (0722.699.047 

80. Bucuresti - Republica S.U. 120 mp,
curte 215 mp, 4 cam., 2005, la cheie, Casa
la cheie, Republica, 2005,P+1+M, SU-120,

Teren 215,Parter-living, bucatarie, baie,
debara, Etaj-3 dormitoare, baie, balcon,

mansarda, centrala termica, toate utilitatile.
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

mentemilitari.ro 

300. DUPLEX4CAM.cu PISCIN?-Prel
ghencea!5%Reducere cash S.U. 100 mp,

curte 250 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
3DORMITOARE,3B?I,Bucat?rie închis?
sau la cerere-deschis?,debaraTOATE

UTILITATILE!Vile 4 camere cu PISCIN? si
CURTE-5% REDUCERE LA PLATA CASH

sau in functie de avansul dat! Str. Topaz
2A-0% Comision 85.000 {;

(0730.621.021 Office@vileapartamente-
militari.ro 

323. Gruiu, Santu Floresti, S.U. 155 mp,
curte 982 mp, 4 cam., 2006, la cheie, vila
p+e, deschidere teren 25.34 m, casa fun-
datie beton, zidarie caramida, invelitoare
tigla metalica, gard cu fundatie, lemn inal-

time 2 m. 67.500 {; (0748.112.696 bog-
dan.vladescu@gmail.com 

324. Gura Ocnitei, jud.
Dambovita, S.U. 150 mp,

curte 1676 mp, 2011, casa
din 2011, (0722.507.708/

0728.075.691 
325. Heci sat, comuna Lespezi, S.U. 65

mp, curte 4200 mp, 3 cam., 1962, la cheie,
vand casa curte mare + teren intravilan,

4200 m2. Casa este compusa din 3
camere (cu sobe teracota) + dependinte
(bucatarie de vara, magazie, beci, cotet

gaini). 39.500 {; (0761.632.383
elena_varzaru@yahoo.com 

326. Iancului - metrou, S.U. 80 mp, curte
25 mp, 3 cam., 1940, vila p+1, ap. in vila,

sufragerie 26 mp, dormitor 21 mp, dormitor
10 mp, bucatarie 8 mp, demisol 19 mp,

curte 25 mp, c.p., termopan, gresie,
faianta, parchet, usor negociabil, 87.000

{; (0721.684.264 

327. Ienachita Vacarescu 42, colt cu
Principatele Unite S.U. 90 mp, curte 115
mp, 3 cam., 1900, la cheie, casa pe sol,

central, strada linistita, 3 camere, hol, baie,
bucatarie, terasa interioara, beci, stradal,
conform schitelor anexe, ideala investitie

sau sediu firma, fara vecini si parti
comune. 165.000 {; (0726.740.695

pattrik_pattrik@yahoo.com 

328. Ilfov, vand casa curte 3 camere sau
schimb cu o garsoniera si diferenta;

(0753.110.421 

329. Ilfov, Comuna Ciorogarla, Darvari,
casa, S.U. 186 mp, curte 500 mp, 4 cam.,
2012, la cheie, casa ridicata in 2012, cu
incalzire in pardoseala, curent electric, la

etaj 3 dormitoare, baie si dressing, la
parter living 30mp, bucatarie 20 mp, hol,

baie si camara, maxi-taxi Bucuresti.
63.000 {; (0725.691.900 

330. Ilioara S.U. 700 mp, curte 1000 mp,
14 cam., 2005, la cheie, imobill, birouri,

gradinita, s+p+2et+m, suprafata utila 700
mp, teren 1000 mp, toate utilitatile, con-
structie 2005, panouri solare, 2 centrale

termice, garaj subteran, 537.000 {;
(0734.805.663/ 0745.012.459 

331. Imobil, S.U. 750 mp, curte 2000 mp,
10 cam., 2008, la cheie, se pune in van-

zare proprietate superba, 750 m2, finisaje
exclusiviste, teren de tenis, piscina, sauna,
jacuzzi, sala de sport, sala de dining, doua

dressing-uri, terasa, loc de joca pentru
copii. 1.100.000 {; (0761.326.332 

332. Ion Mihalache (str. Lotru) S.U. 331
mp, casa demolabila, zona exceptionala,

pret/mp 750 {; (0725.897.164/
0722.462.684 

333. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii S.U.
319 mp, curte 239 mp, 8 cam., 2012, vila
P+2E+M, constructie 2012, curte proprie,
langa Bd. Ion Mihalache. Camere foarte

mari, 4 dormitoare, fiecare cu baie, dress-
ing si balcon proprii. Terasa, bucatarie de
vara, etc. 385.000 {; (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

334. Ion Mihalache, Turda, S.U. 500 mp,
curte 500 mp, 12 cam., 2007, la cheie, vila

D+P+1E+M, (suprf. construita 600 mp),
deschidere 14 m, centrala termica, garaj,
intabulat, + TVA, negociabil, 670.000 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

335. Izvorani, S.U. 163 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2017, la cheie, casa suprafata
construita 163 mp+ 43 mp, living bucatarie,
3 dormitoare, 3 bai, garaj, terasa acoperita,
fosa septica, put forat, la 20 min. Bucuresti
500 mp teren, disponibil 1200 mp, 75.000

{; (0720.188.763 

336. Izvorani-Ilfov, curte 1300 mp,
S+P+E+M, amprenta 400 mp, toate utili-
tatile, deschidere strada 18 m, 118.000

{; (0733.683.447 

337. Jilava, S.U. 220 mp, curte 3000 mp,
5 cam., 2015, la cheie, pe un colt de plai,

pe o gura de rai, la Jilava in jos, Sos Odaii,
o casa frumoasa si o gradina aleasa cauta

de zor un ales fecior. 159.990 {;
(0753.075.109 

338. Joita, jud.Giurgiu S.U. 120 mp, curte
450 mp, 5 cam., 2017, in constructie, casa
la cheie P+1 in Joita, 2 bai, balcon, camera
tehnica si terasa. 0 % comision, direct dez-
voltator TVA inclus. Detalii tel. 77.000 {;
(0727.182.182 office@imobiliarejoita.ro 

339. Judet Calarasi, Sat Varasti,
S.U. 500 mp, 6 cam., 1947, la

cheie, proprietar vand teren intrav-
ilan+ casa batraneasca, st- 5.000
mp, racordat- apa, curent, cablu
tv, urgent, negociabil, 65.000 L;
(0727.004.114/ 0723.972.183 

340. Jugureni, Dambovita, S.U. 80 mp,
curte 1800 mp, 3 cam., 1960, casa din

caramida, baie, toate utilitatile, zona
deosebita, 23.000 {; (0728.114.499 

341. Kiseleff, Clucerului, 0 comision la
cumparare, S.U. 133 mp, curte 83 mp, 4
cam., 2001, la cheie, vila p+1+m in Kisel-
eff, Clucerului, amprenta 63 mp, curte 20
mp, imobil din 2001, suprafata utila 133

mp; 235.000 {; (0756.774.444
violeta.grozea@vissionhouse.ro 

342. Lacul Tei, S.U. 54 mp, curte 140 mp,
3 cam., 1956, la cheie, casa din caramida,
3 camere, baie, bucatarie, 2 intrari, pivnita,
garaj, deschidere 10 m, amprenta la sol 72
mp, autorizatie P+1, centrala termica, gre-

sie, faianta, geamuri termopan etc. Pret
neg. 180.000 {; (0728.034.266 roxana-

maria.anton@yahoo.com 

343. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Floreas-
ca, S.U. 80 mp, curte 176 mp, 4 cam.,
1935, demolabila, Parcul Circului, zona

excelenta, foarte aproape parc, numai con-
structii noi, pretul este fix, nu se negociaza
176.000 {; (0728.114.499 stefania.cla-

sic@gmail.com 

344. Lepsa, S.U. 100 mp, curte 360 mp, 3
cam., 1997, la cheie, constructie 1997, liv-
ing + 2 dormitoare, baie + wc serviciu. izo-

latie + tabla Belgia. Centrala motorina,
calorifere fonta. Boiler 100 lt. 2 hidrofoare,
put. Spatiu parcare 3 auto. Terasa gresie.
25.000 {; (0727.243.622 mihaelacan-

descu@yahoo.com 

345. Libertatii - rond Cosbuc,  5 cam.,
D+P+pod mansardabil, centrala gaze,

neg., 90.000 {; (0760.888.326 

346. Lipanesti, Prahova, S.U. 100 mp,
curte 750 mp, 5 cam., 2012, la cheie, casa
caramida 100mp, 5 camere, an 2012, 750
mp teren cu toate utilitatile: apa, fosa septi-

ca, centrala termica pe gaze, izolata cu
polistiren 10 cm. 110.000 {;

(0763.684.459 veltrigina@yahoo.com 

347. Magurele - stradal S.U. 82 mp, curte
210 mp, 3 cam., 2017, in constructie, Vila
situata stradal in zona Magurele - Institutul

de Fizica, defasurata pe P+1+pod,
suprafata construita utila 82mp, curte lib-
era 170 mp, 3 camere, 2 bai, bucatarie ,

finisata, toate utilitatile 77.000 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

348. Magurele, S.U. 253 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2015, la cheie, P+1+M, an

constr. 2015, 253 mp utili, 400 mp curte,
amprenta sol 100 mp, instalatii noi, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, id 265498,
93.900 {; (021.317.20.92/

0753.626.447 marius.popescu@house-
providers.ro 

349. Magurele, S.U. 173 mp, curte 80
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vest Reziden-
tial va recomanda vila duplex de vanzare

in zona - Magurele, reper , avand 4
camere, 3 dormitoare, suprafata totala

construita 205 mp, suprafata utila 172 mp
si suprafata teren 80 mp 74.500 {;

(0728.530.366 adrian.tepelus@vest-rezi-
dential.ro 

350. Magurele, Alexandriei S.U. 82 mp,
curte 115 mp, 3 cam., 2017, la rosu,

Magurele, 15 min de Unirii, vila 3 camere
P+1+Pod, 70 mp de gradina, g,f,p,t, cen-

trala proprie, calorifere, loc de parcare
amenajat, finisaje la alegere. Aproape de

padure, RATB, Penny, MegaImage.
68.000 {; (0736.380.181/

0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

351. Magurele, Ilfov, S.U. 148 mp, curte
3153 mp, 4 cam., 2004, la cheie, De van-
zare Magurele, Ilfov, 3.153 mp, casa de

locuit p+m la 900 m fata de primaria
Magurele (spre strada Calugareni), strada
asfaltata, gaz, centrala, curent electric, put,

fosa, 130.000 {; (0758.407.788
a.ili@mail.com 

352. Magurele, Ilfov, S.U. 285 mp, curte
340 mp, 8 cam., 2017, Giurgiului, Merilor,
D+E+E, la gri, in constructie, zona in dez-

voltare, duplex, 90.000 {;
(0760.554.410/ 0721.560.569 

353. Magurele, vila cu pret de aparta-
ment S.U. 82 mp, curte 120 mp, 3 cam.,
2017, in constructie, vila situata in zona
Magurele - Institutul de Fizica , stradal,

suprafata utila totala 82 mp, desfasurata
pe P+1+pod, racordata la toate utilitatile de
oras, se preda finisata cu finisaje de cali-

tate 68.000 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

354. Magureni, Prahova, S.U. 100 mp,
curte 7000 mp, 3 cam., 2007, baie,

bucatarie, hol, totul dec., fosa septica,
curent, gaze la poarta, d. 20 m (vie, bolta

struguri 100 m, livada, magazie);
(0749.885.898 

355. Malu Rosu, jud. Ialomita, S.U. 80 mp,
curte 1150 mp, recent renovata, 11.500

{; (0763.625.270 

356. Manastirea Varatec, Neamt,  vila
nou construita, teren 1.000 mp, zona

superba, amprenta 100 mp, s+p, propri-
etar, urgent; (0745.097.411/
0745.182.059/ 0725.412.462 

357. Margeanului, sector 5, S.U. 70 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 1980, la cheie, casa,
hol, bucatarie, camara, libera, negociabil,

57.000 {; (0769.410.626 

358. Metrou Aparatorii Patriei, S.U. 90
mp, curte 460 mp, 3 cam., 1969, vand

teren 460 mp, deschidere 21 m, urbanism
P+2, casa locuibila pe teren, la 5 minute de
Ap. Patriei, gaze, canalizare, apa curenta,

curent electric, pret 313 euro/mp, neg.,
144.000 {; (0761.800.700 

359. Metrou Aparatorii Patriei, Grigore
Marin, S.U. 140 mp, curte 131 mp, 5 cam.,
2018, in constructie, direct proprietar vand
duplex cu 2 vile, fiecare avand 5 camere,
175 mp construiti, curte 82.6 mp, regim
P+1+M,3 dormitoare, 3 bai,1 balcon,1

terasa, aproape de metrou. Pret fiecare
vila: 150.000 euro. 150.000 {;

(0749.187.766 lazar.ciuca@yahoo.com 

360. Metrou Pacii, vila 4 camere la pret
de apartament S.U. 95 mp, curte 70 mp, 4
cam., 2017, la cheie, Super oferta: vile 4
camere la cheie, 0% comision, finisaje la

alegere, 3 dormitoare, 2 bai, curte, balcon,
acceptam prima casa si credite ipotecare,
tva inclus, p+1+pod cu placa de beton, se

poate mansarda, 80.000 {;
(0730.621.021 Office@vileapartamente-

militari.ro 

361. Mihai Bravu comuna, Parc Natural
Comana, S.U. 100 mp, curte 2000 mp, 4
cam., 2000, jud. Giurgiu, casa cu 2000 m
curte cu vie si livada, garaj, magazie, beci,

piscina extraterana, tv, internet, telefon,
camere supraveghere de pe mobil.La 35

km de Bucuresti. 70.000 {;
(0722.740.697

florescudaniela@yahoo.com 

362. Mihai Bravu, Vitan S.U. 140 mp,
curte 263 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vand

urgent casa deosebita cu curte si gradi-
na,(ne)mobilata, (ne)utilata, 4 camere,

doua bai si toaleta de serviciu cu chiuveta
la parter, bucatarie, incalzire centrala, aer
conditionat la etaj si mansarda 290.000

{; (0722.366.572
roxana_rizescu@yahoo.ca 

363. Militari Residence, Chiajna S.U. 165
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2017, in con-
structie, duplex 5 camere, izolatie in par-
doseala, izolatie exterioara, constructie

caramida si beton, gemuri tripan, parchet
10 mm, 2 locuri de parcare, terasa amena-

jata 99.900 {; (0720.822.960 con-
tact@rezidential-orhideelor2.ro 

364. Militari Rosu S.U. 101 mp, curte 40
mp, 5 cam., 2016, la cheie, Dezvoltator vile
însiruite teren 49 mp living 25 mp bucatarie
9.70 baie hol mare la etaj 3 dormitoare dec
12.5 mp si 15 mp baie hol balcon Predare
cu finisaje incluse la 15 Iunie 2017, accept

credit, 69.999 {; (0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

365. Militari Rosu, Chiajna, casa individ-
uala 4 camere S.U. 120 mp, curte 320 mp,

4 cam., 2017, la cheie, vila individuala
finalizata, p+1+pod 120 mpu, 320 mp teren

+ cota drum, finisaje calitate,centrala,
bucatarie, 3 bai, living mare, 3 dormitoare,
centrala, apa put, fosa, gard, curte amena-

jata, acte la zi 115.000 {;
(0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

366. Militari, S.U. 175 mp, curte 297 mp,
4 cam., 2008, la cheie, Chiajna, 0+1, 175
mp, 1 dressing, 2 camari, 3 bai, la cheie,

imbunatatiri, mobilata, utilata, utilitati,
accept credit 160.000 {;

(0728.873.202/ 0722.403.871 falcimobil-
iare_roxana@yahoo.com 

367. Militari, S.U. 374 mp, curte 1100
mp, 5 cam., 2016, la cheie, stradal, asfal-
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
camere + 3 camere, 2 anexe, toate din

caramida, apa+ curent electric, pomi fruc-
tiferi, neg., sau variante, 28.000 {;

(0722.659.986 

313. Galbinasi, Calarasi, Decebal nr. 13,
vand casa 4 camere mobilate, 2 butelii de
aragaz, pompa de apa potabila, televizor
cu plasma, teren agricol 700 mp, curate-
nie. Atept urgent, cu placere, discutabil,

44.500 {; (0763.409.605 

314. Germania, Chemnitz, S.U. 360 mp,
curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu, vila

12 camere S+2, teren 501 mp, 35.000,
Castel Baroc, 10.230 mp teren 500.000 ,

zona Dresda, vila cu 4 ap 58.000, casa
Zwickau 18.000, vila P+2+magazin la
parter 19.000, vezi case Germania pe

Facebook. 19.000 {; (00491775115575
ilie67@yahoo.com 

315. Ghencea, Domnesti, str. Fortului
S.U. 149 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, duplex, 3 dormitoare, dressing,

living, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon, fin-
isaje de lux, apa curenta, gaze, canalizare,

asfalt, raport calitate-pret remarcabil,
convinge-te singur, hai la vizionare

78.000 {; (0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

316. Ghencea, Drumul Taberei S.U. 110
mp, curte 130 mp, 4 cam., 2016, la rosu,
Casa spatioasa cu 4 camere in Bucuresti,
Ghencea. Finisaje deosebite import Italia,

toate utilitatiile, centrala proprie, strazi
asfaltate, iluminat public, Ratb 185, scoli,

gadinite, hypermarket-uri, 89.990 {;
(0720.134.876 office@vanzare-case-si-

apartamente.ro 

317. Ghencea, Maracineni, Drumul
Taberei, S.U. 200 mp, curte 305 mp, 4
cam., 2012, la cheie, vila p+1, 3 grupuri

sanitare, toate utilitatile, garaj, zona fotbal-
isti, merita vazuta, libera. 132.900 {;
(0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

318. Ghimpati, sat Camineasca, 35 km
Bucuresti, S.U. 78 mp, curte 2200 mp, 3

cam., 1974, la cheie, casa 3 camere, baie,
bucatarie, teren 2200 mp, casa reabilitata
in 2007, izolata, tencuita, placa turnata,

acoperis lindap, fosa septica, boiler, gea-
muri termopan, gresie, faiantam, parchet

mobilata, utilata, cadastru. 23.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

319. Giurgiu, Putineiu, com. Vieru, S.U.
120 mp, curte 1100 mp, 4 cam., 1980, la
cheie, casa locuibila 4 cam., hol, anexe,

buc. vara separat, mobilata/utilata, alee de
beton, curte lucrata, gradina cu vita de vie,

pomi, cadastru, 75 km din Buc., 12 km
Giurgiu, discutabil, 10.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

320. Giurgiului, Jilava Libertatii S.U. 225
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

casa cocheta, bine facuta pe un teren gen-
eros 600 mp, complet functionala,

s+p+1et+m, 4 dormitoare, 2 livinguri
bucatarie 4 bai. Vecinatati selecte zona
noua rezidentiala, acces facil din DN3.
Merita, 139.000 {; (0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

321. Giurgiului, Luica S.U. 70 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1980, la cheie, singur

curte, casa, proprietate, 3 camere, baie,
bucatarie, apa, canal, lumina, cadastru,
intabulare, energetic, libera in 15 zile,

suprafata 100 mp, 70 mp, constructie 30
mp curte, 29.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

322. Gradinari, Giurgiu, Tintava,  2 cam.,
20 km Bucuresti, casa, baie, bucatarie, hol,
mansarda, livada, vita de vie + teren, neg.,

31.000 {; (0724.594.711 



515. Rucar, jud. Arges, pozitie unica,
ocazie, S.U. 90 mp, curte 1200 mp, 5

cam., 1980, la cheie, vand/schimb casa in
Rucar, jud. Ag, cu apart. 2 cam. Bucuresti.
Priveliste superba, terasa inchisa 50 mp,

P+M, parter 3 cam. (sobe teracota),
bucatarie+baie (boiler), 65.000 {;

(0721.705.769 mihaella83@gmail.com  

516. Rucar-Bran, pestera Dambovi-
cioara, S.U. 340 mp, curte 700 mp, 8 cam.,
2001, la cheie, Floare de Colt circuit agro-
turistic, pensiune d+p+1+m, complet utila-

ta, 8 dormitoare, 4 gs, living, bucatarie,
terase 70 mp, centrala termica, apa
curenta, fosa septica, 110.000 {;
(0745.810.322/ 0742.737.067

s.sebi.radu@gmail.com
www.floaredecolt.ro 

517. Sabareni, S.U. 120 mp, curte 585
mp, 2013, casa, proiect deosebit, 120 mp+

terasa, pivnita, 69.000 {;
(0733.683.445 

518. Sabareni, Cosova, jud. Giurgiu S.U.
220 mp, curte 800 mp, 6 cam., 2013, la

cheie, vila P+1 exceptionala, proiect mod-
ern, la sosea, vis-a- vis padure, mobilata si
utilata lux, 17 km de Militari, toate utilitatile,
se vinde mobilata, urgent, transport rutier

din ora in ora, 119.000 {;
(0755.657.712 

519. Sabareni, in apropiere Chitila, S.U.
97 mp, curte 450 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, 10 km Bucuresti, casa parter, doua
dormitoare, living, baie, bucatarie, terasa,
pivnita, gaze, apa, curent bransate, cen-
trala, calorifere, gresie, faianta, parchet,

proprietar. Accept credit, 61.700 {;
(0726.262.683 

520. Sabareni, jud. Giurgiu, proprietar,
S.U. 242 mp, curte 4800 mp, 6 cam., 2003,

vila cu 2 apartamente pe teren intravilan
stradal, toate facilitatile, 14 km Bucuresti,

180.000 {; (0740.465.458/
0744.498.606 

521. Sabareni, Padurea Cereanca, S.U.
165 mp, curte 440 mp, la cheie, vila

P+1+pod, finisata la cheie, 83.000 {;
(0733.683.445 

522. Sarata Monteoru, jud. Buzau,  curte
700 mp, vand casa stradal, pret negociabil,

(0744.334.296 

523. Sat Gulia, Jud. Dambovita S.U. 173
mp, curte 435 mp, 4 cam., 2017, in con-

structie, casa de vazare in sat Gulia, Jud.
Dambovita suprafata utila de 173 mp.

Terenul este de 453 mp din care 327 mp
sunt de curte 89.900 {; (072596950 

524. Sat Varasti, comuna Dobreni S.U.
120 mp, curte 500 mp, 7 cam., 2011, la

cheie, Vand vila p+1, suprafata pe etaj 120
mp (240 mp in total), situata la iesire din

comuna Berceni. Suprafata terenului este
de 500 mp, casa este la cheie, utilata,
mobilata, gresie, faianta, termopane,

66.000 {; (0737.823.350 mititeluau-
ra@yahoo.com 

525. Sebastian, S.U. 77 mp, curte 200
mp, 3 cam., 1934, la cheie, suprafata teren

200 mp.Casa din caramida 74 mp, 3
camere, baie, bucatarie, camara,

marchiza, garaj, AC, parchet, greisie,
faianta, centrala proprie, etc. Strada linisti-

ta. 95.000 {; (0722.637.671 

526. Sebastian, S.U. 130 mp, curte 85
mp, 4 cam., 1930, la cheie, vila insiruita,

D+P+E+M, renovata complet in 2012, 130
mp utili, 4 camere, 3 bai, terasa int. 13 mp,

ct Vaillant, AC White Westinghouse, fin-
isaje si instalatii noi, se vinde complet

mobilata si utilata 151.500 {;
(0740.188.820 office@vms-cc.ro 

527. Sector 2,  vand casa 4 camere,
curte comuna cu o vecina, et. 1, ap. 2

85.000 {; (0761.228.037 

528. Sector 2, Timpului 6, S.U. 95
mp, curte 160 mp, 1937, casa cu 1
un etaj, supraf. 100 mp, neceista

reparatii, vand apartament 4
camere, bucatarie, spatioasa, corp

sanitar, pret negociabil;
(0745.080.119/ 0722.190.526 

529. Sector 4,  proprietar casa,
deschidere pe doua strazi, 300 mp;

(0721.114.002 

530. Sector 4, str. Aluviunii,  3 cam.,
2010, o camera terminata, materi-
ale pentru a doua camera, ApaNo-

va, put, beci, 55.000 {;
(0731.855.507 

531. Sector 4, Tudor Gociu, nr. 20, S.U.
200 mp, curte 312 mp, 7 cam., 2005, supr.

312, casa p+1, 4 dormitoare, baie,
bucatarie, apa, gaze, totul la cheie, pavaj

in curte, neg., 150.000 {;
(0768.198.093/ 0723.277.531 

532. Sector 5, Bragadiru, S.U. 130 mp,
curte 141 mp, 3 cam., 2017, la cheie, imo-
bil format din 3 camere, loc de parcare, in
Bragadiru la granita cu Rahova, finisaje

deosebite, bransata la toate utilitatile, diferit
de alte proiecte, merita vazuta, 63.900 {;
(0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

533. Sector 5, Sos. Bucuresti- Magurele,
S.U. 210 mp, curte 210 mp, 4 cam., 1960,
baie, bucatarie, pivnita, garaj, toate utili-
tatile, contorizate, cadastru, intabulare,

60.000 {; (0738.211.273 

534. Sector 5, zona Salaj, S.U. 90 mp,
curte 270 mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa

de vanzare, zona Salaj, pret discutabil.
95.000 {; (0764.776.886 

535. Sector 6, S.U. 75 mp, curte 115 mp,
3 cam., 1957, la cheie, Regie (Maternitatea

Giulesti), casa la curte, 2 camere,
bucatarie, baie, hol, vestibul, magazie, 2

beciuri, centrala termica, termopane, izola-
ta termic. Curte comuna cu inca un propri-

etar dar cu posibilitate de separare.
68.000 {; (0721.258.222 

536. Sector 6, Uverturii,  curte 350 mp,
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
tatile, finisaje la alegere incluse in pret, loc

parcare, mansarda de 40 mp.
Achizitionare prin orice tip de credit ipote-

car, 105.000 {; (0764.180.052/
0765.096.632 office@nemarimobiliare.ro 

476. Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei,
casa individuala S.U. 98 mp, curte 100 mp,
3 cam., 2008, la cheie, casa se pune spre

vanzare cu bucatarie mobilata si utilata
inclusiv mobilierul aferent din celelalte

spatii. Toate utilitatile racordate pe reteaua
orasului. Dispuneti de 2 locuri parcare in

interior. 90.000 {; (0765.096.632/
0764.180.052 

477. Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei,
Maicute, S.U. 145 mp, curte 262 mp, 4

cam., 2010, la cheie, casa tip duplex com-
plet finisata, situata int-o zona exception-
ala. Casa dispune de living+dining, 3 dor-

mitoare, birou, dressing, 3 grupuri sanitare,
racordata la utilitati, 149.000 {;

(0762.611.406 

478. Popesti Leordeni, zona centrala, vila
tip duplex, S.U. 93 mp, curte 50 mp, 4

cam., 2017, la cheie, casa finisata complet
cu toate utilitatile functionale. Curte 50 mp.
Finisajele sunt la alegere si incluse in pret.
Casa dispune de 4 camere, 3 grupuri san-

itare, loc parcare si mansarda 35 mp,
87.000 {; (0764.180.052/

0765.096.632 office@nemarimobiliare.ro 

479. Popesti-Leordeni S.U. 230 mp,
curte 750 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

Agentia Sudimobiliarexpert va ofera spre
vanzare vila de lux P+1+M,4

camere,suprafata utila de 230 mp si 750
mp teren (circa 670 mp liber),amprenta sol

90 mp. 380.000 {; (0725.971.604 

480. Popesti-Leordeni S.U. 160 mp,
curte 630 mp, 4 cam., 2017, la cheie, De

vanzare casa 4 camere P+1+P,constructie
noua,gata finisata foarte spatioasa si bine

compartimentata,160 mp utili,87 mp
amprenta la sol,630 mp teren (550 mp
liber). 115.000 {; (0725.971.604

eduard@sudimobiliarexpert.ro 

481. Popesti-Leordeni S.U. 300 mp,
curte 305 mp, 6 cam., 2017, la cheie, De
vanzare vila lux P+1+M cu suprafata utila
de 300 mp si 305 mp teren (circa 200 mp

liber),amprenta sol 100 mp,305 mp
teren,Popesti-Leordeni centru. 230.000

{; (0725.971.604 

482. Popesti-Leordeni S.U. 200 mp,
curte 420 mp, 5 cam., 2007, la cheie, Vila
5 camere P+1+P,zona deosebita Popesti-

Leordeni,construita in 2007 pe
structura,cadre si grinzi de beton armat cu

umplutura de BCA.Vila are 200 mp utili
(130 mp parter+70 mp etaj). 180.000 {;

(0725.971.604 

483. Popesti-Leordeni S.U. 210 mp,
curte 320 mp, 4 cam., 2015, Vila individ-

ual? 210 mp si 320 mp teren.parter- living,
buc?t?rie, baie. Etaj - 2 dormitoare cu
dressing fiecare,baie. Mansarda open
space , baie. Înc?lzire în pardoseala .

180.000 {; (0725.971.604 

484. Popesti-Leordeni S.U. 100 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2017, Vila tip duplex

de vanzare P+1+P cu suprafata utila de
100 mp, la doar 300 m de strada Leordeni
(Sperantei). 92.000 {; (0725.971.604 

485. Popesti-Leordeni S.U. 140 mp,
curte 270 mp, 5 cam., 2014, Vila tip duplex

P+2 cu o suprafata utila de 140 mp, 270
mp teren, gard imprejmuitor, alei amena-
jate si loc de parcare propriu. Spatios si

frumoscompartimentat (1 living, bucatarie,
4 dormitoare. 140.000 {;

(0725.971.604 

486. Prahova, S.U. 120 mp, curte 1750
mp, 4 cam., 1970, la cheie, casa ideala de
vacanta, bucatarie, camara, beci, magazii,
renovata interior si acoperis, mobilata, cu

1735mp teren (411mp curte si 1324mp vie)
in satul Valea Scheilor, la 7 km de orasul
Mizil, 27.000 {; (0742.177.071 mari-

analupu007@yahoo.com 

487. Prel Ghencea Alexandriei Bragadiru
S.U. 166 mp, curte 450 mp, 4 cam., 2007,
la cheie, Vila individuala P+1 450 mp teren
18x25 Su 166mp terasa 24mp living + din-
ning 36mp 3 dormitoare matrimonial 20mp

cu dressing si baie bucatarie de vara
mobilier si accesorii incluse vezi poze neg

170.000 {; (0724.155.144 

488. Prel Ghencea-Vil? cu
PISCIN?!5%REDUCERE PLATA CASH

S.U. 95 mp, curte 120 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, 3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie
închis? sau la cerere-deschis?,debara-
TOATE UTILITATILE!Vile 4 camere cu

PISCIN? si CURTE-5% REDUCERE LA
PLATA CASH sau in functie de avansul

dat! Str. Topaz 2A-0% Comision 69.000
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

134.500 {; (0740.188.820 office@vms-
cc.ro 

497. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Toamnei, S.U. 125 mp, curte 175 mp, 4

cam., 2016, la cheie, direct dezvoltator, 16
vile la cheie, P+1+pod masardabil, RATB
122, 222, gaz, curent, apa si canalizare
Apa Nova, cablu si internet, termopan

Salamander, 7 camere, accept credit. Dis-
count la plata cash. 85.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220 iionutga-
bor@gmail.com 

498. Prelungirea Ghencea, Complex
Cubic, S.U. 130 mp, curte 360 mp, 5 cam.,

2016, la cheie, Prelungirea Ghencea,
langa Complex Cubic, vila unifamiliala
P+1+Pod, terasa acoperita de 35 mp,

complet finisata, acces asfalt, racordata la
canal, apa curenta, gaz, curent trifazic,

curte amenajata, comision 0 149.900 {;
(0721.019.959 respectimob@yahoo.ro 

499. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 330
mp, 5 cam., 2017, la cheie, vile individuale,

toate utilitatile, canalizare, apa, gaze,
curent, curte amenajata 127.000 {;

(0728.893.552 

500. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 330
mp, 5 cam., 2017, la cheie, vile individuale,

toate utilitatile, canalizare, apa, gaze,
curent, curte amenajata 127.000 {;

(0728.893.552 

501. Prelungirea Ghencea, sos.
Bucuresti-Domnesti, S.U. 167 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2017, 200 m dupa centu-
ra, complex 8 duplex, 16 vile, total inde-

pendente una de alta, pereti dubli, 3 dormi-
toare, 3 bai, finisaje de calitate, curte ame-

najata 2 loc parcare, carte tehnica,
95.000 {; (0747.251.863/

0746.720.633
arh.costantin.cristea@gmail.com 

502. Prelungirea Ghencea- Margelelor,
S.U. 95 mp, curte 115 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie
inchisa sau la cerere- deschisa, debara

toate utilitatile! vile 4 camere cu piscina si
curte-5% reducere la plata cash sau in

functie de avansul dat! Str. Topaz 2A-0%
Comision, 69.000 {; (0730.621.021

Office@vileapartamentemilitari.ro 

503. Prelungirea Ghencea-M?rgelelor-
VILA4CAM.CU PISCINA S.U. 95 mp, curte
120 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Str. Topaz

2A-0% Comision!TOATE UTILITATILE!
FINISAJE la ALEGERE!Tva inclus!3 DOR-
MITOARE,2 BAI,bucatarie inchisa sau la
cerere-deschisa,P+1+pod cu placa de

beton(se poate mansarda si crea
2camere) 69.000 {; (0730.621.021

Office@vileapartamentemilitari.ro 

504. Priboieni Arges S.U. 90 mp,
curte 4300 mp, 6 cam., 2000, la

cheie, casa noua, toate utilitatile,
zona superba de deal langa

Topoloveni (sau schimb cu ap.
Bucuresti) 55.000 {;

(0724.235.001 

505. Primaverii - Bulevardul Primaverii
S.U. 400 mp, curte 572 mp, 9 cam., 1940,

la cheie, Vila Bd Primaverii, D+P+1+M,
construita in perioada interbelica, renovata
complet, suprafata utila 400 mp, curte lib-
era 450 mp. Pret 1.400.000E 1.400.000
{; (0756.774.444 andrei.rusu@vission-

house.ro 

506. Provita de Sus, judetul Prahova S.U.
180 mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1947, la
cheie, conac complet renovat interior-exte-
rior, zona superba, teren 10.000 mp, P+1,

mobilat nou, electrocasnice, 5 cam.,
crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota noua,

iluminat toata curtea, pretabil pensiune
140.000 {; (0723.020.302

office@ideal-residence.ro 

507. Rahova, S.U. 150 mp, curte 275 mp,
4 cam., 2004, la cheie, str. Garoafei, libera,

construita 2004, bca, izolata, 4 camere,
baie bucatarie, pivnita, bucatarie vara,

garaj 2 masini centrala gaz, st. 270 mp,
gradina, proprietar in acte, variante cu

apartament, 82.000 {; (0722.259.385
viomad@yahoo.com 

508. Rahova, sector 5 S.U. 60 mp, curte
173 mp, 2 cam., 1970, casa, baie,

bucatarie, pivnita centrala gaze, calorifere,
d-16 ,renovata 2014, libera, singur curte .

58.500 {; (0721.968.946 

509. Rahova-Tudor Vladimirescu/ Chi-
rigiu, S.U. 40 mp, curte 20 mp, 2 cam.,

1980, 2 camere, baie, bucatarie (40mp),
curte 20 mp, pivinita, pod circulabil,

caramida, toate utilitatile, centrala proprie,
canalizare, disc.; 42.000 {;

(0745.067.409 

510. Ramnicu Valcea, S.U. 300 mp, curte
5000 mp, 6 cam., 2000, la cheie, casa cu
beci, P+1+ mansarda mobilata, 3 dormi-
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
mp.Predarea se face la cheie,cu bransa-

ment separat de gaz si curent. 87.000 {;
(0762.996.669 dorotheea@sudimobiliar-

expert.ro 

460. Popesti Leordeni S.U. 500 mp, curte
700 mp, 8 cam., 2015, la cheie, vila P+1,
curte mare, zona linistita departe de zgo-

motul cotidian, 135.000 {;
(0785.321.725 

461. POPESTI LEORDENI S.U. 120 mp,
curte 165 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila

tip duplex amplasata la maxim 5 minute de
Sos Oltenitei si mijloacele de transport in
comun.Suprafata utila este de 120 mp si
ocurte libera de 116 mp.Predarea se face

la cheie,se accepta credit 105.000 {;
(0762.996.669 dorotheea@sudimobiliar-

expert.ro 

462. Popesti Leordeni Sud S.U. 160 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2017, la cheie, Casa
Individuala in Popesti Leordeni P+1+M ,se
vinde complet finisata la cheie si dispune

de contorizare individuala la toate utilitatile
orasului.SE accepta orice tip de credit ban-
car. (0733.955.543 iosif@sudimobiliarex-

pert.ro 

463. Popesti Leordeni Sud S.U. 100 mp,
curte 210 mp, 3 cam., 2017, la cheie, De
vanzare o parte dintr-un duplex in Popesti
Leordeni.Casa se preda complet finisata la
cheie si dispune de contorizare individuala
la toate utilitatile orasului.Se accepta orice

tip de credit bancar 89.000 {;
(0733.955.543

iosif@sudimobiliarexpert.ro 

464. Popesti Leordeni Sud S.U. 140 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Se

vinde o casa ce face parte dintr-un ansam-
blu de 16 case cuplate.Casa se vinde
complet finisata si bransat individual la

toate utilitatile orasului.Se accepta orice tip
de credit bancar. 105.000 {;

(0733.955.543
iosif@sudimobiliarexpert.ro 

465. Popesti Leordeni Sud S.U. 80 mp,
curte 80 mp, 3 cam., 2017, la cheie, Se

vinde o casa ce face parte dintr-un ansam-
blu rezidential in Popesti Leordeni.Casa se
vinde complet finisata si bransata individ-
ual la toate utilitatile orasului.Se accepta

orice tip de credit. 70.000 {;
(0733.955.543

iosif@sudimobiliarexpert.ro 

466. Popesti Leordeni Sud S.U. 145 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Se

vinde o casa ce face parte dintr-un duplex
in Popesti Leordeni.Casa se vinde complet
finisata la cheie si dispune de contorizare
individuala la toate utilitatile orasului.Se

creditare bancara. 87.000 {;
(0733.955.543

iosif@sudimobiliarexpert.ro 

467. Popesti Leordeni Sud S.U. 120 mp,
curte 210 mp, 5 cam., 2017, la cheie, Se
vinde o casa individuala in Popesti Leor-
deni .Casa se vinde complet finisata la

cheie.Se accepta orice tip de credit ban-
car.Acte la zi. 98.000 {; (0733.955.543

iosif@sudimobiliarexpert.ro 

468. Popesti Leordeni Sud S.U. 150 mp,
curte 210 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Se
vinde o casa tip duplex P+1+M in Popesti
Leordeni.Casa se vinde complet finisata la
cheie si dispune de contorizare individuala
la toate utilitatile orasului.Se accepta orice

tip de credit bancar. 92.000 {;
(0733.955.543

iosif@sudimobiliarexpert.ro 



544. Snagov, Vladiceasca,  2016, langa
DN1 si Snagov Plaza Mall, proprietar, 1
nivel, 180 mp supr. construita, 3 dormi-

toare, sufragerie 50 mp, centrala si semi-
neu cu lemne, curte libera 400 mp, 120 m

pavaj, piscina, gard zidarie 90 m,
114.000 {; (0744.614.444 

545. Sos Oltenitei,Vila 3 camere,Central.
69.990E S.U. 80 mp, curte 100 mp, 3

cam., 2017, la cheie, Casa 3 camere intr-
un ansamblu de case englezesti,cu

suprafata utila de 80 mp si teren liber 28
mp, regim de inaltime P+1.0735 520 438
69.990 {; (0735.520.438 tiberiu@sudi-

mobiliarexpert.ro 

546. Sos Oltenitei,Vila 3 camere,Mega
Image S.U. 140 mp, curte 100 mp, 3 cam.,

2017, la cheie, Vila in ansamblu de tip
insiruite, cu regim de inaltime P + 1 + M,
suprafata utila 140 mp , 100 mp teren,3

camere.0735 520 438 85.000 L;
(0735.520.438 tiberiu@sudimobiliarex-

pert.ro 

547. Sos. Buc - Magurele Str. Spinului
S.U. 160 mp, curte 560 mp, 5 cam., 2013,
la cheie, Casa P+M 5 Camere: Parter: Liv-

ing, Bucatarie +1Dormitor !!, si la Etaj 3
Dormitoare in total 2 bai. Finalizata 90%

Locuibila,SuperStructura Cadre Din Beton,
Caramida si10cm Polistiren. Libera Urgent!
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
beanca, S.U. 62 mp, curte 250 mp, 3 cam.,

2018, proiect, Otopeni, Rosu, casa de
vacanta este pozitionata in Cartierul Buna

Ziua in NV Bucurestiului. Intra pe
www.buna-ziua.ro sau suna la 07 Buna
Ziua pentru a vedea compartimentarea

casei si descoperii diferentiatorii ei;
69.000 {; (0828.629.482 acasa@buna-

ziua.ro 

575. Tartasesti, Corbeanca, Mogosoaia,
S.U. 100 mp, curte 470 mp, 4 cam., 2017,
Buftea Tropicala 10 valoarea extrema sau
extreme value este atributul care defineste

cel mai bine casele din Cartierul Buna
Ziua,intra pe www.buna-ziua.ro pentru mai

multe detalii sau suna la 07 buna ziua,
79.777 {; (0728.629.482 acasa@buna-

ziua.ro 

576. Tartasesti, Dambovita S.U. 100
mp, curte 500 mp, 4 cam., 2017, in con-
structie, Casa Tropicala nr 10 "la alb" -

parter 4 camere, curent, gaz in Tartasesti,
pe inelul: Buftea-Crevedia- Mogosoaia-

Chitila- Corbeanca- Otopeni- Tunari-
Pipera- Bragadiru- Chiajna- Popesti-Leor-

deni- Dragomiresti, 79.777 {;
(0728.629.482 acasa@buna-ziua.ro 

577. Tartasesti, nord-vest Bucuresti,
zona Buftea, S.U. 100 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2017, in constructie, casa tropicala
nr. 19 la alb in cartierul Buna Ziuaparter

gaz, curent trifazic, Internet pe inelul: Tar-
tasesti, Buftea, Chitila, Crevedia,

Mogosoaia, Corbeanca, Petresti, Dimieni,
Otopeni, Tunari,Rosu 84.000 {;

(0728.629.482 acasa@buna-ziua.ro 

578. Tei, turnul Eiffel, Parcul Circului, S.U.
196 mp, curte 196 mp, 3 cam., 1950,
demolabila, strada Turnul Eiffel, zona

foarte buna si linistita, aproape de parc,
toate utilitatile, constructii noi. 235.000 {;

(0722.669.436 

579. Tineretului, S.U. 200 mp, curte 168
mp, 7 cam., 1938, la cheie, vand vila
Tineretului, Bucuresti, inchiriez o vila

s+p+2e situata in zona Unirii , Dimitrie
Cantemir. Proprietatea este amplasata pe
un teren cu suprafata de 168 mp avand

deschidere de 14 m. 265.000 {;
(0726.338.711 dan.doroican@glob-

alplast.com.ro 

580. Tineretului, 400 m de bd. Sincai,
S.U. 128 mp, curte 80 mp, 3 cam., 1945, la

cheie, apartament in vila, et. 1+ pod
mansardabil + pivnita inalta 20 mp carami-

da, reabilitata termic, strada linistita.
108.000 {; (0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com 

581. Tropicala 10, Tartasesti, Corbean-
ca, Mogosoaia, S.U. 100 mp, curte 470
mp, 4 cam., 2017, in constructie, Buftea.

Valoarea extrema sau extreme value este
atributul care defineste cel mai bine casele
din cartierul Buna Ziua. Pentru orice alte

detalii contacteaza-ne pe buna-ziua.ro sau
telefonic la 07 Buna Ziua, 79.777 {;
(0728.629.482 acasa@buna-ziua.ro 

582. Tunari, proprietar et. 1+m, in vila
supr. etj. 81 mp, mansarda 55 mp, et: doua

dormitoare, living, terasa, cu vedere
padure, centrala gaz, curte 150 mp;

55.000 {; (0766.240.133 

583. Tunari, Ilfov S.U. 83 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2017, la cheie, British Resi-

dence Pipera Tunari, Ilfov, vile 4 camere, 2
bai, 104 mp construit desfasurat, p+1et,
tva inclus, curent, gaze, centrala proprie,

zero comision, 77.777 {;
(0788.888.899 birou@popacostel.ro 

584. Tunari, Ilfov S.U. 200 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2006, la cheie, vila individuala

p+1, 5 cam, Tunari, Ilfov, 244 mp,
250.000 {; (0744.440.526 

585. Tunari, Ilfov, S.U. 508 mp, curte
1000 mp, 11 cam., 2006, la cheie, vand

imobil deosebit situat la 2 minute de
Scoala Americana, la stada principala.

Imobilul este compus din doua constructii
(vila +anexa) si teren 1000 mp; 1.000 {;

(0728.808.570
mihaela.paraschiv@ymail.com 

586. Tunari, Pipera S.U. 265 mp, curte
265 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila este
construita din 4 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, living, bucatarie (deschisa/ inchisa).

Dotata cu toate utilitatile. Pret 115.000 euro
usor negociabil, 115.000 {;

(0766.323.556 

587. Ulmi S.U. 150 mp, curte 1400 mp, 5
cam., 1990, la cheie, Poenari, Ulmi, teren

1.400 mp, livada de pruni, casa este intret-
inuta, cadastru , intabulare, toate actele in
regula proprietarul fiind notar, la 20 km fata
de Bucuresti, ocazie, acceptam variante,

59.990 {; (0753.075.109 

588. Unirii - Mitropolie, S.U. 100 mp, curte
307 mp, 4 cam., 1914, la cheie, vila

boiereasca, singur curte, 300 mp, hol
locuibil, pod inalt, mansardabil/ etaj,

amprenta 110 mp, garaj, zona Regina
Maria - Rond Cosbuc - Parcul Carol,

229.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

589. Unirii Horoscop duplex cu gradina,
S.U. 117 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2018,
la cheie, situat in ansamblu Luxury Suites

Unirii este o casa P+1 compusa din 3
camere, 2 bai, bucatarie, dependinte si
gradina proprie, cu finisaje de lux, garaj

subteran individual 267.000 {;
(0784.222.001/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

12. Alexandriei Bragadiru, intr. Bucuresti
direct DN6, 4200 mp, d. 18 m, intravilan,
superpozitie direct DN POT80, CUT2 H

max 25m, utilitati, supervad 15 min. Unirii
pt afaceri cu vizibilitate expunere si vad

comercial puternice. Investitie sigura seri-
ozitate maxima comision 0, proprietar, 129

{; (0767.920.383 

13. Andonache - Mentiunii, 250 mp,
intravilan, drum acces 2 ml, curent, gaze si

canalizare la poarta, disc., 40.000 {;
(0721.306.302 

14. Aparatorii Patriei metrou, 460 mp, d.
21 m, intravilan, vand teren 460 mp,

deschidere 21 m, urbanism P+2, casa
locuibila pe teren, la 5 minute de Ap.

Patriei, gaze, canalizare, apa curenta,
curent electric, pret 313 euro/mp, neg.,

144.000 {; (0761.800.700 

15. Aparatorii Patriei metrou, teren 300,
d-12ml, 300 mp, d. 12 m, intravilan, metrou
Aparatorii Patriei, Sos Berceni, benzinaria
Moll, str Mariuca, deschidere la doua strazi

12ml. Ternul are 300 mp, cf p+2+m,
pot:45%, cut: 1,5.pret negociabil,
119.000 {; (0738.520.642 

16. Apoldu de Sus, jud.Sibiu 4200 mp, d.
300 m, extravilan, teren Marginimea Sibiu-

lui, 15.000 {; (0725.768.255 

17. Apusului MIlitari 731 mp, d. 28 m,
intravilan, Teren intravilan Militari de van-

zare,suprafata 731 mp,deschidere 28
ml,situat intre blocuri.Cadastru si intabu-

lare. Utilitati: gaze,curent
electric,canalizare.Pret 620 eoro/mp.
Comision 0 620 {; (0761.440.400 

18. Aricesti, Zeletin, 20200 mp, d. 50 m,
agricol, livada de pruni, pe rod, inscrisa la
Apia, cu 700 de pruni, 9 peri de iarna, 3
nuci, 10 meri. Livada se afla intr-o zona
pitoreasca pe drumul Ploiesti -Cheia-

Brasov, 39.500 {; (0745.090.649 navi-
gator767bo@yahoo.com 

19. Autostrada Bucuresti - Pitesti,
200000 mp, d. 530 m, extravilan, teren

autostrada Bucuresti - Pitesti, 20 hectare,
compact, un singur proprietar, extravilan,

arabil, latura catre A1 - 530 m. Este
amplasat in apropiere de Km 30, langa
Corsarul Rosu; 3 {; (0744.793.767 

20. AUTOSTRADA BUCURESTI
PITESTI FLORESTI STOENESTI 300000
mp, d. 551 m, intravilan, 30 ha,Teren vanz,
Autostrada (A1)Bucuresti Pitesti, 34 Km de
Bucuresti, Desch direct pe A1 de 550 ml,

Adinc.430 ml. Este pretabil la diverse
investitii rentabile, dupa unele studii real-

izate pe teren 3.600.000 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

21. Autostrada Bucuresti-Pitesti km 24,
Ulmi, 4000 mp, d. 86 m, intravilan,

autostrada Buc-Pitesti km 24, Ulmi, teren
stradal 4000 mp intravilan, deschidere 86
metri la DN, particular, PUZ, PUG, POD,
autorizatie de constructie hale, locuinte,

utilitati, curent si apa. 10 {;
(0784.481.648

brustureanudan@yahoo.com 

22. Baicoi, Prahova, 7500 mp, d. 41 m,
extravilan, Prahova, livada de meri, 7500
mp, zona de livezi, pret negociabil, 8.500
{; (0730.001.337 renescu@yahoo.com 

23. Balotesti, Str Florilor 2500 mp, d. 17
m, intravilan, particular, la 800 m de DN1,
cu deschidere la lac, zona vile, canalizare,
apa, gaze, curent, neinundabil, cadastru,
Certificat urbanism, intabulare. Pret/mp,

28 {; (0732.997.799 

24. Balta Alba 1700 mp, d. 30 m,
intravilan, Titan Auchan -

str.Buhusi .teren 1700 mp /d=30 ml
.Strada asfaltata , gaze ,canal ,apa
, curent .Urbanism :L1e ,POT60% ,

CUT=1,3 , P+2ET+M (60%din
acoperis). 200 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

25. Balta Alba, Trapezului, sector 3, 1341
mp, d. 27 m, intravilan, CU=P+2E;

POT=45%; CUT=1,3; parcelat in 2 loturi
egale, cadastru/intab. facute; utilitati, gaz,

electricitate, apa, existente la vecini.
Retras de la strada, 15 min pe jos pana la

metrou 1 Dec. 1918. 295.000 {;
(031.810.65.45

andreika.bejan@gmail.com 

26. Balta Doamnei, 43000 mp, d. 300 m,
intravilan, Potigrafu, limita de nord a jud.

Ilfov, intre DN1 si A3, ferma, cuprinde
4,3ha, constructii de 2.000 mp: 2 hale,

siloz betonat, siloz nutreturi, castel de apa,
casa locuit, put 200m, comision 0%,

258.000 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro

www.amaliatudor.ro 

27. Baneasa de Giurgiu, jud Giurgiu 2500
mp, d. 18 m, intravilan, Vand un teren
intravilan in Baneasa de Giurgiu jud

Giurgiu 2500 m patrat. Deschidere stradala
18 m patrati. Terenul este imprejmuit cu
gard (soclu beton si lemn), 50.000 {;
(0725.325.642 badmeetsevilslim@hot-

mail.com 

28. Baneasa, 6600 mp, d. 50 m,
intravilan, Baneasa, Drum Lapus,

teren 6600 mp /d=50 ml. Toate
facilitatile puz - aprobat .pot

=75%,cut=4 r max h =p+14et(hmax
45 m, 140 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

29. Baneasa, 690 mp, d. 25 m, intravilan,
Drumul Stegarului, teren 690 mp (625 mp
utili + 65 mp cota drum), deschidere 25 m,

RI P+2E+M, pot 45%, cut 1.3, intabulat,
negociabil, 52.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

30. Baneasa, 700 mp, d. 17 m, intravilan,
terenul este situat pe malul lacului

Baneasa in zona Petrom City. De vanzare
este partea din spate, dar se poate

cumpara si intreg terenul. Pretul este
negociabil, 250.000 {; (0723.139.600 

31. BANEASA, Sisesti, 500 mp, d. 30 m,
intravilan, planul 2, in prezent se poate

construi p+2+m, a existat puz pe teren de
p+7, pe colt, doua deschidere (30m si

17m) vedere spre lac, gaze, canalizare si
curent electric la 33m, in aceeasi lotizare

110.000 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

32. Baneasa, Antena 1, 280 mp, d. 18 m,
intravilan, teren 280 mp, deschidere 18 m,
pud aprobat cu ri S+P+2E, pot 25%, cut

0.7, gaze, curent, canalizare, apa, imprej-
muit, intabulat, neg. 190.000 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

33. Baneasa, Dobrogeanu Gherea, 458
mp, d. 10 m, intravilan, teren ideal pentru
locuinta individuala, intr-o zona linistita, pe
malul lacului Baneasa, cu regim de inal-
time P+2 si o amprenta de 95 mp. Se

vinde cu proiect (conform fotografii
atasate) 154.900 {; (0731.892.834

i.dumitriu@dionimobiliare.ro 

34. Baneasa, Piscul Nou, 629 mp, d. 19
m, intravilan, 469 mp utili + 160 mp cota

drum, ri P+2E+M, pot 45%, cut 1.3, intabu-
lat, neg., 47.175 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

35. Baneasa, Piscul Nou, 10000 mp, d.
32 m, intravilan, dubla deschidere 32/32 m,
ri P+4E, pot 50%, cut 2.3, intabulat, +tva,

neg. 620.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

36. Baneasa, Straulesti, 500 mp, d. 20
m, intravilan, dispune de toate utilitatile,

apa, gaz, curent electric, canalizare
63.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

37. Baneasa- Administratia Financiara
Sector 1 2083 mp, d. 32 m, intravilan,

Baneasa- Pod Herastrau, dubla
deschidere, utilitati, liber, 2.100.000 {;

(0733.111.233 
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590. Unirii, Calea Calarasilor, S.U. 290
mp, curte 200 mp, 12 cam., 2000, la cheie,
particular, vila Unirii intersectia Mantuleasa

cu Calea Calarasilor, ideal locuit, spatiu
comercial, birouri, notariat, avocatura, clini-
ca medicala, spa.Vila 12 camere 5 grupuri
sanitare, P+1+M constructie. 290.000 {;

(0722.699.922 

591. Urlati, Prahova, str.Orzoaia de Sus
nr 26 S.U. 320 mp, curte 2078 mp, 5 cam.,

2008, la cheie, Conacu Bellu, S+P+M, 3
bai, amprenta la sol 120 mp, livada, curte

terasata, pretabila pensiune, camin
batrani, camin/ gradinita copii. 139.000 {;
(0724.515.548/ 0754.021.612 daniko-

lae@gmail.com 

592. Urziceni, Cosareni, Boranesti, S.U.
100 mp, curte 900 mp, 3 cam., 2014, la
cheie, constructie noua nu a fost locuita

niciodata, proprietatea se afla intre
Bucuresti si Urziceni si poate fi vizionata cu

un telefon in prealabil de pe o zi pe alta,
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

sigur, plin de verdeata, sa respire aer mai
curat, sa duca o viata sanatoasa, 67.000

{; (0738.156.800
firstimobiliare@gmail.com 

608. Vila Duplex - La Cheie - Mutare Ime-
diata - Central S.U. 120 mp, curte 180 mp,
4 cam., 2016, la cheie, Vila P+1+P, con-
structie 2016, central Popesti Leordeni,
zona de case, curte libera 35mp.Parter -

living, baie, bucatarieEtaj - 3 dormitoare, 1
baiePod - open space, finisat 88.000 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

609. Vila duplex vand sau schimb S.U.
220 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2012, la

cheie, cu ap. 3-4 cam., cf. 1 dec., max. et.
5, doar zona: Berceni, Tineretului, Parc

Sebastian, Prosper, 13 Septembrie, Pan-
duri. Vila este locuita, se da mobilata, utila-

ta la cheie, doar va mutati. Astept prop-
uneri variante serioase, particular

100.000 {; (0722.377.859
contact@luckystore.ro 

610. Vila Finalizata ! S.U. 145 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila situata

in zona Bragadiru, desfasurata pe
P+1E+M, suprafata construita utila 145mp,
curte libera 100mp, toate utilitatiile retea de

oras, 4 camere, 3 bai, finisata cu finisaje
de calitate . 80.000 {; (0764.665.766/

0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

611. Vila Individuala - Mutare Imediata -
Zona Vile S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2016, la cheie, Vila cocheta
amplasata la cateva minute de Sos.

Oltenitei.Zona linistita, doar case.Este
amplasata pe 250 mp teren, amprenta 60
mp, suprafata utila 120 mp. 131.000 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

612. Vila Individuala - Popesti Leordeni -
Central S.U. 210 mp, curte 350 mp, 5

cam., 2014, la cheie, Se ofera spre van-
zare un imobil de tip P+1+M, format din 4

dormitoare, 1 living, 3 bai, 1 bucatarie,
spatii depozitare si anexe. Casa este con-
struita din caramida Porotherm si plansee

de beton armat 200.000 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

613. Vila individuala Popesti Leordeni 290
mp Curte S.U. 150 mp, curte 340 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Vila are un regim de
înaltime P+1+M, situata la mica distana de
centrul orasuluiPopesti-Leordeni. 290mp

Curte,150mp Utili,4 camere.0735 520 438
125.000 {; (0735.520.438
tiberiu@sudimobiliarexpert.ro 

614. Vila Lux - La cheie - Mobilata S.U.
260 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2016, la
cheie, Se ofera spre vanzare in imobil

deosebit de tip S+P+1+M, construita pe
plansee de beton armat si caramida

porotherm.Se afla pozitionata ideal in zona
de case si vile, fara blocuri. 299.500 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

615. Vila Prelungirea Ghencea S.U. 105
mp, curte 176 mp, 4 cam., 2017, in con-

structie, Ounitate dintr-un duplex, situata in
zona Prelungirea Ghencea - adiacent ,

desfasurata pe P+1+Pod , suprafata totala
utila construita 105mp, curte 126mp, fin-
isaje de cea mai buna calitate la alegere,

90.500 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

616. VILE DEOSEBITE LA CHEIE ! S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Dantelei, modern, finisaje premium,
pret imbatabil, ocazie. Complex rezidential
in zona Dantelei cu acces atat la Drumul

Taberei, cat si la Sos. Alexandriei. Se
predau la cheie. Mutare rapida! 90.500 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

617. Vitan Auchan, casa 3 camere si
curte mare S.U. 90 mp, curte 204 mp, 3

cam., 1996, la cheie, casa 3 camere BCA,
izolatie termica, tamplarie pvc cu geam ter-

mopan, apa, canalizare, curent. La 3
minute pe jos Auchan Vitan si Piata Bobo-
cica. 90 mp suprafata utila casa, 204 mp

suprafata totala 69.000 {;
(0725.652.660

silveractivimob@yahoo.com 

618. Vitan, S.U. 100 mp, curte 220 mp, 4
cam., 1955, la cheie, mall, Dudesti, Vlad

Judetu, casa s+p+pod, garaj si 2 anexe, 2
grupuri sanitare, termopan, parchet, cen-

trala termica, cadastru, inatabulare, situata
la 3 min. mall, merita vazuta, 132.000 {;

(0732.135.467 

619. Vitan, Mall, Dudesti, Vlad Judetu,
S.U. 100 mp, curte 220 mp, 4 cam., 1955,
la cheie, casa s+p+pod cu 4 camere, garaj
si 2 anexe, 2 grupuri sanitare, termopan,
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

de spalat, baie si bucatarie proprie, ocazie,
500 L; (0733.128.072 

2. 1 Decembrie, metrou  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera mobilata utilata, cura-
ta, cu imb., renovata recent, bloc reabilitat,

costuri mici, libera, 1+1, 800 L;
(0767.787.992 

3. 23 August inchiriez garsoniera dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez

garsoniera in cartierul 23 August, mobilata
si utilata complet, tv, net, aragaz frigider,
centrala, etc. Chirie intre 210-230 euro.

Pentru detalii si vizionare sunati la, 210 {;
(0722.687.259/ 0762.866.842 

4. Alba Iulia Burebista Decebal dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, 3/4,

confort 1, foarte spatioasa, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, bucatarie mobilata,

utilata, aragaz, frigider, masina automata,
ac. Aproape de Vitan Mall, Unirii 1.200 L;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

5. Alba Iulia Rond, Burebista, dec., 45
mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, confort 1, reno-

vata, gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, aer conditionat, libera. Scara
curata si bine gospodarita. Vecinatati: Mall

Vitan, Decebal, Unirii, 1.200 L;
(0721.843.450

sorinambientimobiliare@yahoo.com 

6. Alba Iulia,  gars. cf. 2, dotari noi, aer
conditionat, numai unei studente, reco-
mandarea parintilor, garantie 150 euro,

640 L; (0726.571.270 

7. Alba Iulia, Burebista, Decebal, dec., 42
mp, mobilat, utilat, et. 3/4, confort 1, foarte
spatioasa, termopan, gresie, faianta, par-
chet, bucatarie mobilata, utilata, aragaz,

frigider, masina automata, ac. Aproape de
Vitan Mall, Unirii, Decebal, 1.200 L;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

8. Alba Iulia, Moise Nicoara,  mobilat, uti-
lat, 3/4, libera, bloc caramida, particular,

exclus firme 210 {; (0725.088.088 

9. Alba Iulia, particular, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, an 1989, et. 1/10, 310 {;

(0751.199.383 

10. Alba Iulia, Unirii, New Town Resi-
dence, dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc

nou 2010 in complex rezidential, mobilata
lux, ac, masina spalat vase/rufe, lcd, cen-

trala proprie de apt. Vecinatati: metrou
Dristor, 2 minute pe jos, rond Baba Novac,

Decebal, Dudesti, Muncii. 400 {;
(0728.736.846 

11. Alba Iulia, Zepter, Hyperion, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-
ta, 4/4, zona Alba Iulia, Zepter, Hyperion,
Valeriu Braniste. Curte de blocuri, liniste,

mijloace de transport. Exclus intermediari,
800 L; (0724.404.395 

12. Aleea Diham, Miramar,  mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere gars. cf. 1, 200 {;

(0769.498.770 

13. Antiaeriana, Bragadiru, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Alexandriei Sosea, Sebast-
ian, 13 Septembrie, poze reale, absolut
totul nou lux, de 10 ori mai frumos si mai
intim ca la hotel, bloc nou cu interfon si

magazin alimentar la parter, 100 lei-3 ore,
150 lei pe zi, 100 L; (0767.445.670/

0720.424.286 

14. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

15. Baba Novac - Belvedere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
garsoniera Baba Novac, bloc rezidential

Belvedere, cu o suprafata de 45 mp si bal-
con - 10 mp, mobilata si utilata lux, totul

nou. Detalii, telefonic. 450 {;
(0727.597.297 

16. Baneasa - Academia de Politie, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ambasada SUA,

INMH, particular inchiriez garsoniera con-
fort 1, etaj P/2, dec.a, 30 mp, mobilata si
utilata, centrala de apartament, bloc ter-

moizolat. Vara nu este necesar aer condi-
tionat (cca. 24 gr.C). Zona verde; 260 {;

(0722.693.113 

17. Baneasa, proprietar, gars. in vila:
renovata, pentru o persoana civilizata,

310 {; (0761.825.557 

18. Baneasa, garsoniera 54 mp, dec., 54
mp, mobilat, utilat, complex Greenfield, et
3/3, dec.a, 54 mp, imobil 2008, garsoniera
este complet mobilata si utilata, centrala

proprie, parcare. Simplu Confort Imobiliare.
370 {; (0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

19. Banu Manta dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Banu Manta, particular inchiriez gar-

soniera deconadata 40 mp 350 {;
(0722.355.808 daniel_culita@yahoo.com 

20. Basarabia, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, National Arena, dec., etajul 3/4, mobilat
modern si utilat complet, aer conditionat,
spatioasa. Vecinatati: Campia Libertatii,
Titan, Nicolae Grigorescu, Piata Muncii,

Costin Georgian.OIA 110489 280 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

21. Berceni, proprietar inchiriez garson-
iera sector 4, utilata si mobilata, parcare,

garantie: 200 {; (0744.956.606/
0765.550.609 

52. Snagov, central, soseaua principala,
S.U. 225 mp, sp. comercial, investitie,

spatiu comercial P+1, construit in 2010,
poate fi pastrat inchiriat, 300 mp construiti,

2 centrale termice, 3 grupuri sanitare, 6
locuri de parcare, vitrina 20 m, inaltime 3m.

180.000 {; (0740.180.180
adrian.tomozei@yahoo.com 

53. Soseaua Oltenitei, intrare Popesti-
Leordeni, S.U. 82 mp, oferim spre vanzare
spatiu comercial, stradal pe Sos. Oltenitei
nr. 13 Bis, in ansamblul Gama Residence,
vad comercial, complexul este compus din

500 de apartamente, disponibil imediat,
137.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

54. Stalpeni S.U. 5000 mp, sp. industrial,
vand fabrica de caramida si fabrica de pre-
lucrarea lemnului dotate cu utilaje suprafa-
ta construita 2000 mp, localitatea stalpeni
Arges, se vinde cu firma activa din 2004,
690.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

55. Stefan cel Mare, S.U. 110 mp, sp.
comercial, va oferim spre achizitionare cu

titlul de investitie, spatiu comercial in
suprafata de 110 mp, situat stradal pe Ste-
fan cel Mare inchiriat pe 5 ani cu suma de
2500 euro, 400.000 {; (0745.943.017

tedy@bucurestispatiicomerciale.ro 

56. Titan Theodor pallady, sector 3 S.U.
67 mp, Titan, Theodor Pallady, sector3,15-

17min de metrou,3camere dec.,
et.2/4,sup.67mp.,bloc nou,se vinde finisat
cu gresie,faianta,parchet la alegere,cen-
trala proprie,contorizat gaze,curent,apa.
65.000 {; (0724.548.040 dorian.laca-

tus@zonadesud.ro 

57. Victoriei, str. Occidentului nr. 44,
S.U. 110 mp, sect. 1, restaurant la cheie, a

functionat 20 ani in zona Victoriei. Se
cheama Club la Dolve Vitta, neg.

(0744.552.553 

58. Victoriei-Occidentului-
Sf.Voievozi- La Dolce Vita S.U. 110 mp, sp.

comercial, Restaurant La Dolce Vita, in
functiune de 20 de ani, clienti fideli, sala de
mese 40 de locuri, numeroase dependinte,

curte interioara 200.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

22. Bulevard Unirii, Decebal, cumpar
garsoniera, 60-85.000 euro;

(0799.189.079 

23. Cartier 23 August cumpar casa
batraneasca sau teren, cu plata in rate,

particular; (0720.294.432 

24. Cartierul Henri Coanda, sector
1, cumpar casa la rosu, gri sau

semifinisata, preferabil cu subsol;
(0724.873.777 

25. Casa. Particular cumpar casa 3-4
camere, singur curte, zonele Mosilor, Ian-

cului, Calea Calarasi; (0742.095.981 

26. Case sau apartamente cumpar cu pret
bun; 80.000 {; (0734.393.958/

0721.677.893 

27. Central, cumpar garsoniera (particu-
lar); (0752.041.255 

28. Colentina si toate sectoarele, cadas-
tre si intabulari rapide, servicii profesionale.
In Bucuresti si imprejumiri, certificate ener-

getice cu deplasare rapida si gratuita;
(0722.612.915 

29. Cumpar apartament 3 cam., dec., in
vila sau bloc mic. Ofer la schimb aparta-

ment; (0721.555.854 

30. Cumpar Casa sau Teren sector
1,2,3,4,5,6 Particular cumpar casa demola-

bila,vila sau terenurii in sectoarele
1,2,3,4,5,6,fara credit cumpar cu banii

ches (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

31. Cumpar cu banii pe loc case, aparta-
mente Bucuresti. Ai nevoie urgenta de bani
pe loc? Cumpar in Bucuresti central case,
apartamente, case cu legea 112, preiau
imobile cu datorii la intretinere sau cu

ipoteca in sector 1, 2, 3 cu plata imediat,
60.000 {; (0736.012.404 

32. Cumpar cu plata pe loc garsoniera,
apartament, casa, curte, teren. Efectuez
cadastru, intabulare, certificat energetic,

succesiuni, rog seriozitate;
(0732.864.809 

33. Cumpar garsoniera central Cumpar
garsoniera zona centrala Victoriei, Unirii,

Herastrau, Ofer circa 40-45 de mii cash in
functie de dimensiune, dotari. Exclus orice

grad de risc seismic. 40.000 {;
(0764.882.241 

34. Cumpar garsoniera, particular cumpar
garsoniera Bucuresti, min 24 mp, fara

Rahova, fara ultimul etaj, maxim 26000
euro + comision agentie (jumate cash ,

jumate credit) 27.000 {; (0730.283.947
pasticceriagiuseppina@yahoo.ro 

35. Cumpar garsoniera, particular,
cf. 1, etaj intermediar, apropiere

metrou, zona buna. Exclus colabo-
rare agentii imobiliare;

(0720.731.479 

36. Cumparam garsoniere, apartamente,
case in zonele Crangasi, Giulesti, Militari;

(0724.053.351 

37. Cumparari Garsoniere De la particu-
lar, indiferent de zona sau etaj, ofer pretul

corect

38. Daca doriti o casa de vacanta confort-
abila in zona deal, sunati pentru schimb

sau cumparare, pret f. convenabil;
(0740.535.916 

39. Doua camere cu avans si rate lunare
pe o perioada max. 8 ani preferabil sector

6; (0727.406.609 

40. Drumul Taberei persoana fizica
cumpar apartament 2, 3 camere langa Afi

Palace Cotroceni; (0744.261.471
andra.wasabi@gmail.com 

41. DRUMUL TABEREI, Militari, cumpar
garsoniera, apartament 2 si 3 camere, ofer

pretul zonei; (0728.873.203/
021.430.14.90 

42. FAMILIE MEDICI Familie particulara
medici cumparam garsoniera numai de la
proprietar intr-o zona civilizata rugam seri-

ozitate, (0746.618.861 

43. FAMILIE SERIOASA Familie serioasa
cumparam urgent apartament 3-4 camere
intr-un bloc civilizat, banii sunt cash, fara

intermediar i (0733.847.980 

44. Familie tineri cumparam urgent gar-
soniera sau 2 camere intr-un bloc civilizat,

banii sunt cash, fara intermediari;
(0733.847.980 

45. Garsaniera sau 2 cam semicentral
sau central Particular doresc sa cumpar
direct de la proprietari o gars sau ap 2-3

cam semid sau decom in Bucuresti indifer-
ent de etaj sau de gradul de amenajare al
imobilului, cu banii cash. Rog seriozitate;
(0771.131.867 danyion67@yahoo.com 

46. Garsoniera sau apartament, particu-
lari, familie tanara dorim sa cumparam

urgent, garsoniera, apartament, chiar si cu
datorii, zona civilizata, direct de la propri-
etari, plata imediat numerar, ofer pretul

zonei exclus intermediari rog seriozitate,
(0744.569.253 stefanschi@gmail.com 

47. Garsoniera, apartament stradal,
parter, cumpar, 30.000- 80.000 euro;

(0799.189.079 

48. Garsoniera, particular cumpar gars.
cf. 2, exclus Ferentari, Rahova si agentiile.

Ofer 16.000 {; (0741.371.556 

49. Garsoniere, apartamente Imobil,
cumpar cu plata pe loc garsoniere, aparta-

mente, casa curte, terenuri, preiau cu
datorii, efectuez cadastru, intabulare, certi-
ficat energetic, succesiuni, orice sector, rog
seriozitate, (0721.999.550/ 0760.488.840 

50. Imobil Schimb SUV 4X4 Range
Rover L322 gen Vogue, 3000 cmc, diesel,
inmatriculat ca autoutilitara schimb numai
cu o camera ori gars. modesta la munte

sau teren /casa pe Valea Prahovei-Brasov,
13.000 {; (0745.984.144 sorinnicolaes-

cu@yahoo.ca 

51. Imobil, cumpar cu plata imediat
garsiniera, apartament, casa, curte, teren,
preiau cu datorii, efectuez cadastru, intab-

ulare, certificat energetic, succesiuni,
(0760.488.840/ 0721.999.550 

52. Jilava, Ilfov, schimb, vand teren,
schimb teren intravilan, situat intre

case/vile in Jilava, Ilfov cu ap. 3-4 camere
in Bucuresti, 100.000 {;

elena_mari09@yahoo.com 

53. Judetul Giurgiu imprejurimi, extravi-
lan (arabil) cumpar teren suprafete mici -

maxim 10 hectare; (0766.268.511 

54. Magurele, Bragadiru Cumpar teren
Magurele, Bragadiru plata cash, particular
investitor, preturi evaluate corect; 30 {;

(0722.259.385/ 0722.259.385
viomad@yahoo.com 

55. Mall Vitan schimb ap. 2 camere +vila
Breaza (Ph) + teren 1700 mp Breaza cu
vila in Bucuresti, zona centrala + curte.

(0761.388.010 

56. Particular cumpar ap. 3 cam., dec.,
max. et. 6, sector 2 sau 3 supraf. peste 75

mp; (0743.082.624 

57. Ramnicu Sarat, Buzau, apartament 2
camere, schimb cu garsoniera/apartament

in Bucuresti. Platesc diferenta, preaiu
datorii, asigur transport, acte. 24.999 {;

(0727.864.288 

58. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6, cumpar in
regim de urgenta garsoniere si aparta-

mente fara amenajari, in orice stare, risc
seismic, case, cu datorii/ipoteci etc., rezolv

acte, cadastru, intabulare, succesiuni,
plata cash a doua zi; 90.000 {;

(0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

59. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6. 1 Decem-
brie, Colentina, Pantelimon, Muncii. Baicu-
lui, Obor, Teiul Doamnei, cumparam pe loc
cash, terenuri case, apartamente cf. 1, 2,
3, cu datorii la intretinere, ipoteci, legea

112, uzufruct viager. Cadastru, intabulare,
cert. energetic la urgenta;

(0766.272.561/ 021.242.21.53 

60. Sector 1, 2 si 6, agent imobiliar ates-
tat, cu experienta de peste 15 ani, partener
Echipa Renet, cumpara, vinde, inchiriaza

cu contract de reprezentare exclusiva:
apartamente, case/vile, terenuri, spatii

comerciale. 100.000 {; (0740.121.267
contact@sorin-stoinea.ro 

61. Sector 3, zona Baba Novac, cumpar
ap. 2 cam., et. 1 - 4, in zona sau imprejuri-

mi; (0752.280.222 

62. Spatiu comercial stradal, cumpar,
intre 30.000- 80.000 euro; (0799.189.079 

63. Timpuri Noi, Unirii, cumpar 3 camere,
etaj max. 4, dupa 1995, dec., 80 mp,
exclus intermediari; (0726.147.400 

64. Titan, Costin Georgian, Grigorescu,
Dristor Cumpar ap 2-3 camere, dec., an
1980-1990, sector 3 (Titan, Costin Geor-

gian, Grigorescu, Dristor), aproape de
metrou, et. 1-2-3. Preferinta sa nu fie

stradal. Exclus agentii, doar la proprietari,
(0765.656.744/ 0732.093.716
dragos_stuparu@yahoo.com 

65. Unirii. Schimb apartament 2 camere
etaj 4/5, zona Unirii cu apartament 3-4
camere Bucuresti Ilfov. Ofer diferenta

necesara. (0729.662.134 

66. Vand loc de parcare subteran, zona
Decebal in ansamblul rezidential Decebal
Rezidential, situat pe strada Invingatorilor
9-11, in spate la Zvon Cafe. 12.000 {;

(0743.777.700 office@rfccity.ro 
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Garsoniere

1. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Auchan, Baneasa-adiacente

Colentina-adiacente, Pantelimon,
Th. Pallady-adiacente, Dristor,

Vitan, Vacaresti, Titan-parc, zona
centrala, nord, Snagov, Cernica,
Corbeanca, alte zine de interes.

www.uig.ro (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 
2. 1 Decembrie, 1 Mai, Colentina, sec-

toarele 1, 2, 3, 4, Pantelimon, Muncii,
Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3 cu datorii la

intretinere, ipoteci. Urgent. Certificate ener-
getic urgent. Consultanta juridica gratuit;

(0766.272.561/ 021.242.21.53 

3. Agentia Nelbo cumpara- vinde aparta-
mente, garsoniere, case in Bucuresti, fara
comision de la proprietari, cu contract de

exclusivitate, chiar si la imobile cu datorii si
situatii de urgenta, certificate energetic

urgent. Consultanta juridica gratuit,
99.999 {; (0766.272.561/

021.242.21.53 

4. Agentia Tudor's Office, ne ocupam de
cumparari, vanzari, inchirieri, apartamente,
case, spatii comerciale, birouri, indiferent
de pret, orice zona, avem clienti seriosi;

(0721.092.835/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com

www.tudorsimobiliare.ro 

5. Aleea Barajul Dunarii nr. 12, bl. M8, sc.
C, et. 1, ap. 79, schimb ap. cu 3 camere,

et. 1, 1979, cf. 2 sporit, dec., cu imbunatari
pentru o garsoniera cf. 1 plus diferenta,

Ciobanu Veta; (0767.412.306 

6. Apartament familie tineri cumparam
apartament numai de la proprietar intr-o

zona civilizata, rugam seriozitate;
(0746.618.861 

7. BALTA Alba, Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Fagetului,

Putnei, Calitei, Garlitei, Ariesului,
Vladesei, Solcii,etc. Gars., ap. 2-
3cam, case, vile, case cu teren,
demolabile, spatii comerciale,

depozite, zona centrala, de Nord,
sect.2-3,adiacente

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

8. Berceni, Dobreni, 8 km Bucuresti,
casa constructie 2015 caramida, la cheie,
p+m, utilitati, balta pescuit, schimb cu gar-

soniera sau apartament. Ofer diferenta.
(0721.929.634/ 0771.796.875 

9. Berceni, sector 4, cumpar urgent
apartament cu 2 camere, cf. 2 sau 1, plata

pe loc; (0723.572.760 
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
orasului, 20 min. de Mall Colosseum, plat-
esti avans 1.000 euro si te apuci de con-

struit, rate direct la proprietar, 250 {;
(0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

332. Tartasesti, Racari, ansamblul
Intrarea cu Tei, 500 mp, d. 20 m, intravilan,
dupa Mega Image Tartasesti, loturi direct
de la proprietar cu stalp de curent, 20 min
de Mall Colosseum pe DN7 cu 4 benzi,

4.900 {; (0722.211.038 teren_constru-
ibil@yahoo.com www.intrareacutei.ro 

333. Tei, Facultatea de Constructii 192
mp, d. 6 m, intravilan, Teren 192 mp cu

casa demolabila, deschidere 6 m la strada
asfaltata. Toate utilitatile la teren. La 1

minut de facultatea de constuctii si Parcul
Lacul Tei, 95.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

334. Teren de inchiriat 15600 mp, d.
90 m, sau vanzare, imprejmuit cu

gard, cu deschidere spre autostra-
da, 800 mp depozit, casa, apa si

curent; (0724.701.917 

335. Teren de vanzare,  2 loturi de 300
mp, str. Ciulin, lot 9 si lot 10, 12.000 euro,
Lotul 9 si 12.000 euro, lot 10 negociabil

sau 12.000 euro bucata; (0767.003.501 

336. Teren. Vand 2 dosare Legea
10/PMB  cu proces pe rol, 3,5 Ha in spate

la Policolor, sector 3 si un imobil Ana
Ipatescu; (0745.564.963 

337. Th .Pallady 4500 mp, d. 24 m,
intravilan, Policolor ,str.drum Gura

calitei,spre Gura
Badicului,teren4500mp/d=23,85ml.

lateral dreapta exista drum de
servitute de5,00ml latime,de la

terenul
vecin.Urb:lc,P+2Et+M,POT=45%,C

UT=1,2. 85 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

338. Th.Pallady 4133 mp, d. 74 m,
intravilan, Th.Pallady -Policolor-

str.Drum Gura Crivatului-
teren4133 mp , dubla deschidere-
74,50ml la Crivatului si 56,00 ml

Gura Cali?ei.Str.asfaltat?
,canal,ap?,gaze.Par?ial P+4 etaje

?i par?ial P+2ET+M. 200 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

339. THEODOR PALLADY 625 mp, d.
21 m, intravilan, Policolor, str.

Gura Putnei, (550mp supr. utila).
Canal, apa la limita de proprietate,

curent la strada. Zona L1C
(P+2et+M). www.uig.ro 75.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

340. Theodor Pallady 8500 mp, d. 90 m,
intravilan, teren cu suprafata de 8.500 mp,
deschidere stradala, acces auto, parcela-

bil. Utilitati in zona, 90 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

341. THEODOR PALLADY - Ozana
2500 mp, d. 69 m, intravilan, Str.

Drum Gura Putnei, teren intravilan,
deschidere 69ml la drum de servi-

tute. Drum Gura Putnei: asfalt,
canal, apa. Zona in plina dez-

voltare. Pret/mp. www.uig.ro 150
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

342. Theodor Pallady A2, 9100 mp,
Arabesque, 9100 mp, d. 18 m, intravilan,

teren de vanzare 9100 mp, d 18 ml, poten-
tial investitonal, langa Arabesque si Arow
Acces, dublu, pretabil spatiu logistic, com-
plex locuinte, birouri, hala depozitare, 60

{; (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

343. Theodor Pallady, 8500 mp, d. 90 m,
intravilan, teren cu suprafata de 5.000 mp,
deschidere stradala, acces auto, parcela-

bil. Utilitati in zona; 90 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

344. Theodor Pallady, Ozana, Str.
Drum Gura Putnei, 2500 mp, d. 20

m, intravilan, strada asfaltata,
toate facilitatile, zona in plina dez-

voltare. Pret/mp discutabil.
www.uig.ro 170 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

345. Theodor Pallady, str. Drumul
Gura Fagetului, 8350 mp, d. 31 m,
intravilan, deschidere dubla: 31 m
la Fagetului si 29 m la Gura Putnei.

Ambele strazi cu asfalt, canal,
apa, gaze. Zona P+4 etaje, zona in

plina dezvolta, 217 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

346. Titan, 1500 mp, d. 18 m, intravilan,
1.500 mp pe Lunca Prutului, in spate la

Piata Trapezului, zona de vile in plina dez-
voltare, teren intravilan, deschidere 18 m
pe 33 m, cadastru, curent, apa, canal, iar

gazele sunt la poarta 169.000 {;
(0734.536.795 

347. Titan, Trapezului, Drumul
Lunca Prutului, 462 mp, d. 16 m,
intravilan, teren d=15,87 m, teren

liber de constructii. Urbanism: P+2
Etaje+M. Curent la teren. Posibili-

tate gaze. Zona linistita, fara
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
53. Crangasi dec., 35 mp, mobilat, utilat,

etaj 2/8, dec.a, mobilat/ utilata modern
(nou), renovata, gresie, faianta, parchet,
termopane, ac, canapea extensibila. Vec:

Grozavesti, Militari-Lujerului, Grivita,
Politehnica, Afi Cotroceni, Plaza.

OIA110462, 300 {; (0731.324.659
office@catatalog-rezidential.ro 

54. Crangasi, 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera metrou, et. 4/8, bloc mixt, mobilata
si utilata, contorizata, termopane, particu-

lar, libera, 800 L; (0738.055.080 

55. Crangasi, dec., nemobilat, neutilat,
parter, inchiriez unei persoane sau familii,

pe termen lung; (0745.901.738 

56. Crangasi, 3 minute metrou, linia 41
dec., 30 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-
ern, bucataria utilata, masina de spalat,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

apometre, acces linia 41, metrou Crangasi,
Virtutii, Lujerului, Militari, Drumul Taberei,

Turda, 240 {; (0729.323.433 

57. Crangasi, Calea Giulesti, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, mobilata si uti-

lata complet, nou, lux, bloc 2017, spa-
tioasa, libera, loc parcare, 340 {;

(0775.368.545 

58. Dacia, semidec., 20 mp, mobilat, utilat
partial, garsoniera demisol in casa Bule-
vardul Dacia, centrala termica proprie,

mobila, frigider 150 {; (0745.378.598 

59. Dacia, Polona,  garsoniera demisol
complet dotata, o persoana, seriozitate;

(0721.088.571 

60. Decebal, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, bloc mixt 1988, etaj 1/ 4, cu

imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, stradal pe str.
Dristorului, foarte aproape de metrou Piata

Muncii, 250 {; (0749.199.195/
021.252.16.05

ion@confortcasaimobiliare.ro 

61. Decebal, Ruby Tuesday, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, foarte luminoasa, renovata,
la prima inchiriere. Zona excelenta, bloc

din 82, liniste, cartier select, 290 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

62. Dorobanti dec., 39 mp, mobilat par-
tial, utilat, Beller, mobilata si utilata la

cerere, et. 2/3, renovata recent, pretabila
locuit/ birou, aer conditionat, frigider, cup-
tor. Vec: Aviatorilor, Floreasca, Primaverii,
Herastrau, Stefan cel Mare, Floreasca OIA

110469 330 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

63. Dorobanti, Beller, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, gars. deosebita, luminoasa, 3/4,
an 1984, vedere sud, amenajata, aer con-

ditionat, 430 {; (0771.740.060 

64. Dristor - Piata Alba Iulia - InCity Resi-
dence semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

Studio in ansamblul rezidential Incity Resi-
dence, Dristor, Piata Alba Iulia, terasa spa-
tioasa cu suprafata de 7,05 mp. Complet
mobilat si utilat. 560 {; (0756.612.908

andra.mocanu@vibimobiliare.ro 

65. Dristor metrou, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera metrou Dristor,
etaj intermediar. 300 {; (0765.502.268 

66. Dristor, gura de metrou, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, complet utilata si

mobilata, proaspat renovata, prima
inchiriere. Amplasata la gura de metrou

Dristor 2. Contract ANAF. Pret usor nego-
ciabil. 300 {; (0732.424.961 

67. Dristor, metrou,  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera mobilata, utilata,

curata cu mobilier nou, renovata recent, cu
imb., bloc izolat termic, costuri mici libera,

1+1, 1.000 L; (0749.663.552 

68. Dristor, Rond Baba Novac, str. Dris-
torului, dec., 42 mp, mobilat, utilat, confort

1, etajul 2/4, mobila moderna, noua,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer con-

ditionat, totul este nou, 250 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

69. Drumul Sarii, 13 Septembrie, dec., 35
mp, mobilat, utilat, gars. et. 6, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, ac, mob./
utilata pe comanda, lux 330 {;

(0725.388.718 

70. Drumul Taberei  50 mp, mobilat, utilat,
gars., internet, totul inclus in pret, pentru
doua sau una fete, 600 lei de persoana;

(0764.246.822 

71. Drumul Taberei B-dul 1 Mai (Compoz-
itorilor) semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 5

min. metrou Favorit, confort 1, etaj 8/10, an
1975, mobilier modern, contract ANAF,
2+1 avans 180 E sau 1+1 avans 200 E;

(0744.178.215 

72. Drumul Taberei Crinul de Padure,
bloc G5,  18 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, fara balcon, 200 {;

(0723.448.965 

73. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Compozitorilor, 5/10,
mobilata si utilata complet, renovata, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, libera, apropiere RATB, Mega Image,

Afi cotroceni, avans 1 luna + 1 luna
garantie, 200 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

74. Drumul Taberei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Medlife, Afi, Dream,

proprietar, termen lung, cf.1, 8/9, semi-
dec.a renovata, utilata, totul nou, izolata
termic, AC, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, lcd, libera, 2+1, 230
{; (0733.762.862/ 0724.807.788

tabacarudan83@yahoo.com 

75. Drumul Taberei, AFI Mall, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera zona

Drumul Taberei, vis-a-vis de AFI Mall
Cotroceni. Nu prin agentie, 1.300 L;

(0722.807.261 

76. Drumul Taberei, Cartier Primavera,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, garsoniera mobilata, utilata com-
plet, 2 lifturi, suprafata utila 40 mp, masina
de spalat, combina frigorifica, aragaz, cup-
tor, hota, aer conditionat, centrala termica,
termostat, tv, liber 230 {; (0766.668.893

imob24h@gmail.com 

77. Drumul Taberei, Favorit bloc T9,
semidec., mobilat, utilat, particular,

inchiriez garsoniera, stradal, totul nou si
curat, 230 {; (0723.855.517 

78. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,

etajul 4/10, mobilata, utilata, renovata, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta, aer

conditionat, zona verde, semistradal.
Acces usor la transportul in comun. La 5

min de Afi Cotroceni, 1.088 L;
(0767.138.049

viorica_pirleaimob@yahoo.com 

79. Drumul Taberei, Favorit, 7 minute Afi
Ctroceni, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 5

minute Afi Cotroceni, etaj 2/9, confort 1,
mobilat/ utilat complet, termopan parchet,

liber 950 L; (0766.668.893
imob24h@gmail.com 

80. Drumul Taberei, Mega Image, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10 strada

Valea Argesului, dec., gresie faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, libera, vizite
urgent, merita, 200 {; (0728.879.798/

0721.221.940 

81. Drumul Taberei, Militari semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Bd.1 Mai intersectie cu
str. Sibiu, et. 6, confort 1, mobilata modern,
frigider, masina de spalat, renovata, prefer-
abil Contract Adm., libera, apropiere tram-
vai 41, la 3 statii de Afi Cotroceni 1.000 L;

(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

82. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
mobilat, ocazie, cf. 1, p/4, renovata,

aproape ratb, linia 41, piata, bloc reabilitat,
zona deosebita, pret/ luna, 200 {;
(0763.698.327/ 0763.698.327 

83. Drumul Taberei, parc Moghioros dec.,
39 mp, mobilat, utilat, mobilata modern si
utilata complet, etaj 5/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, aragaz, masina de

spalat, frigider, tv, ac, renovat recent. Vec:
Favorit, Orizont, Plaza Mall, Lujerului, Afi

Cotroceni. OIA110491 270 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

84. Drumul Taberei, Timisoara, garson-
iera, semidec., 30 mp, mobilat, utilat, com-
plet mobliata, Drumul Taberei, Moghioros,
Piata Moghioros, garsoniera, semidec.a,
suprafata 30 mp, un balcon inchis, etaj

1/10, imobil 1969. 210 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

85. Eroii Revolutiei, dec., 23 mp, nemobi-
lat, utilat, garsoniera de inchiriat pentru

sediu firma (activitati de birou), situata la 1
minut de metrou Eroii Revolutiei (sos. Viilor

- stradal), parter, statii Ratb, tramvai si
autobuz in fata blocului. 340 {;

(0763.077.530 jenibujoi@yahoo.com 

86. Ferdinand Lirei Iancului dec., 23 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars. cf. 2, P/3,

mobilata clasic, zona linistita, la 5 minute
de metrou, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, 200 {; (0723.460.200/
0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

87. Floreasca dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera renovata, modern, bloc izo-
lat termic, langa parcul Floreasca, 310 {;

(0720.765.514/ 0728.454.046 

88. Fundeni, dec., 37 mp, nemobilat,
neutilat, garsoniera situata in str Ciresului,
et 3 zona linistita loc de parcare, bucataria
se mobileaza si utileaza la cerere, 200 {;

(0736.965.547
maria,mariailinca@yahoo.com 

89. Gara de Nord,  proprietar
inchiriez, mobilata modest, utilata

partial, termen lung; 800 L;
(0727.772.664 

90. Garsoniera Bd Timisoara Drumul
Taberei dec., 38 mp, mobilat, utilat, garson-
iera cf.1,dec.a ,mobilata,utilata,parter, bloc

reabilitat termic,foarte aproape de
mijloacele de transport in comun. Bulevar-

dul Timisoara . Drumul taberei. Nu se
accepta studenti. 1.000 L;

(0726.498.849 

91. Garsoniera Lujerului Metrou Bloc
Nou dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

garsoniera de 1 camere confort 1, Mobilata
si utilata Modern Centrala Termica situat la
etajul 3 din p+ 4 situat in zona Lujerului la

5minute de metrou si 2minute de cora
lujerului 300 {; (0726.498.849 

92. Ghencea, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera in zona

Ghencea, confort 1 utilat si mobilat mod-
ern, pret 850 lei (1+1 garantie) 200 {;

(0723.585.973 rvali@ymail.com 

93. Gorjului Militari  40 mp, mobilat, utilat,
la 2 minute de metrou, etaj 8/10, confort 1,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, aer

conditionat, libera 250 {; (0721.285.834
catalina2006b@yahoo.com 

94. Grigorescu, Titan,  mobilat, utilat,
garsoniera cu balcon, etaj 1,

mobilata,bucatarie complet utilata, masina
de spalat. Situata la 2 minute de metrou
Nicolae Grigorescu, langa piata si la cca

10 min de parc IOR (Park Lake mall). 250
{; (0740.694.296/ 0741.031.289 tirzi-

uc@yahoo.com 

95. Grozavesti Regie, studio nou dec.,
33 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere,

metrou Grozavesti, Politehnica garsoniera
dec.a, complet utilata nou si mobilata mod-
ern. Este in bloc nou (2017), la 6-7 minute
de metrou Grozavesti. Se doreste pe ter-

men lung 300 {; (0726.498.849 

96. Herastrau, Aviatiei, NortH Area, bloc
2009, dec., 46 mp, mobilat, utilat, studio,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un studio in zona Aviatiei.Inchiriere studio
Aviatiei, strada Zagazului, complex North

Area Lake View, bloc 2009. 450 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

97. Iancului -Elev Stefanescu  mobilat,
utilat, Gars, sT: 35mp, etajul 8/10, mobilat
modern, utilat: tv lcd, frigider,aragaz, hota,
masina de spalat, dresing, zugravit proas-

pat, Acces:Metrou Iancului 10 minute-
National Arena, Mega Mall, Contract

declarat-ANAF, 220 {; (0722.220.165 

98. Iancului metrou, Intermacedonia,
Avrig, dec., 34 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera mobilata la 2 minute de statia
de metrou Iancului, in spate la Intermace-
donia.Et 2/10, 34 mp, dec.a, balcon, baie

mare, bucatarie mobilata si utilata. 1
avans+2 luni garantie. 279 {;

(0751.455.405 

99. Iancului, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera in zona Iancului,

renovata, mobilata si utilata. 265 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

100. Iancului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mega Mall, mobilata utilata complet, mod-

esta dar curata, g, f, usa metalica, ter-
mopan, mobilata, utilata, aragaz, masina

spalat, tv, acces facil la mijloacele de trans-
port metrou Iancului 190 {;

(0764.810.841/ 0768.710.456 dhcimobil-
iare@gmail.com 

101. Iancului, Dimitrov, chiar la metrou
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera

de lux, mobilata, utilata, totul nou, bloc
reabilitat, cheltuieli minime de intretinere,

supraveghere video, alarma, usa blindata,
seriozitate, 1+1, 240 {; (0742.078.877 

102. Iancului, Elev Stefanescu, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Iancului Elev Stefanes-
cu, proprietar inchiriez garsoniera, dec.a,

5/9, 40 mp utili, mobilata, utilata, bloc reno-
vat termic, balcon inchis termopan, 350 {;

(0720.149.149 

103. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, situata la 8-9

min de metrou, modern,dressing hol, reno-
vata acum, mobilier nou, et 8/9, acces ime-
diat: Obor, Pantelimon, Mega Mall, 220 {;

(0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

104. Iancului, metrou, dec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, etajul 10 tehnic,

garantie 960 Ron, mobilat modest, masina
de spalat, 700 L; (0720.460.526 

105. Iancului, Pantelimon, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Iancului, Al. Cislau, garson-
iera confort 1, supraf 41 mp, dec.a et 2/8

bloc 1984, 1 balcon, termopan gresie
faianta parchet usa metalica, mobilata si

utilata modern, 1 luna avans, 1 luna
garantie 230 {; (0773.848.146

daniel@hhi.ro 

106. Iancului, str. Avrig, semidec., 36 mp,
nemobilat, neutilat, cartier Inacului, str

Avrig inchiriez garsoniera nemobilata, neu-
tilata, et 4 din10, la 5 min de metrou, pret
190 e usor neg. Rog si ofer seriozitate.
Multumesc. 190 {; (0766.206.155

motanusky@yahoo.com 

107. Iancului, stradal dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, 3 min. de metrou, garsoniera in
bloc mixt, etaj 7/10, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, libera.
Avans, garantie: 1+1 220 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

108. Ion Mihalache (aproape de piata 1
Mai) dec., 30 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera de inchiriat etaj 3/8, confort I, in bloc

mixt, construit in 1982 si anvelopat in
2014, dotat cu 2 lifturi, are gresie si faianta,

usa metalica, 330 {; (0726.403.446/
0722.314.025 

109. Kiseleff Arcul de Triumf dec., 41
mp, mobilat, utilat, Ultracentral, etaj 1/1 in

vila, mobilata si utilata premium, primul
chirias, contract anaf, vecinatati: Nordului,

Aviatorilor, Victoriei, Baneasa 490 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

110. Lacul Tei, Colentina, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata, lib-
era, etc, 1/4, cu imb., g, f, p, t, um 250 {;

(0721.607.265 

111. Lacul Tei, Ghica Tei, dec., 42 mp,
nemobilat, utilat, 3/10, renovata, bucatarie
mobilata/utilata nou, usa metalica, Ac, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, primul
chirias, termen lung, 1+1, vecinatati:

Pipera, Floreasca, Stefan cel Mare, Avi-
atiei, 275 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

112. Lujerului Metrou 3 Miunte Garson-
iera dec., 40 mp, mobilat, utilat, Prima
inchiriere Lujerului Metrou , Totul nou ,

renaovat acum , etajul 1 , balcon mare ,
scara curata. In apropiere se afla Cora

Lujerului , Mall Plazza , Politehnica , Iuliu
Maniu. 260 {; (0726.498.849 

113. Margeanului mobilat, inchiriez
camera mobilata in vila, toate utiltiatile,

baie, bucatarie comune, chirie 450 lei plus
intretinerea; (021.421.30.34/

0784.503.390 

114. Margeanului, str. Barca, proprietar,
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, contract

legal, rog exclus agentii. Proprietar,
inchiriez garsoniera confort 1. Lux, open
space, mobilata, utilata recent, bloc mixt

civilizat, etaj 7/8, intrare stradala, 15
minute Piata Unirii, libera. 270 {;

(0727.646.502 

115. Metrou Republica  inchiriez gars.
unui cuplu tanar fara copii in zona 600 L;

(0765.279.402 

116. Metrou, Gorjului, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Spatioasa, renovata cu

imbunatatiri complete, nou, dressing mare,
balcon open-space, aer conditionat, local-
izata la 5 minute de metrou Gorjului. 260
{; (0720.221.521/ 0744.317.825 euro-

times@yahoo.com 

117. Mihai Bravu, Dristor, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera bloc
nou, mobilata, utilata complet, aer condi-

tionat, tv, internet, 2 lifturi, etaj 11/12,
suprafata 32 mp, 3 min. de metrou Dristor,
zona comerciala Mihai Bravu (Kaufland,

KFC) 310 {; (0745.572.057 

118. Militari, dec., nemobilat, utilat partial,
Cora, imediat metrou Lujerului, 5/10, cf,1,
dec., nemobilata, aragaz, curata, zugravi-
ta, libera, pretabila muncitori in constructii,

variante; 160 {; (0762.675.903 

119. Militari, semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, exclusivitate, Militari, Apusului, bloc

nou 2015, garsoniera mobilata, utilata,
totul nou de actualitate, Aer conditionat,
smart tv Samsung, vis a vis de complex
Apusului, 270 {; (0768.901.007 crist-

ian_lic@yahoo.com 

120. Militari, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Pacii, garsoniera mobilata si utilata com-
plet, centrala termica, intretinere mica.

Demisol / 4, bloc nou, 10-15 min. (mers pe
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
options real, libera, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 2/8, bloc
anvelopat in 2016, renovata 285 {;

(0723.926.067
iullianpopescu75@yahoo.com 

216. Vitan, Auchan, semidec., 32 mp,
mobilat, 7/10, contorizata, seriozitate, 200

{; (0732.110.065 

217. Vitan, Auchan, stradal. semidec., 32
mp, mobilat, utilat, particular, renovata, lib-

era, zona foarte accesibila. Et. 6/10,
depozit + 1 luna, nefumatori, nu animale
de companie, adv. salariu, referinte, 900

L; (0729.041.015/ 0721.178.881
valy_moise@yahoo.com 

218. Vitan, Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dubla, renovat, moderna,

bloc curat si linistit, parter. Foarte aproape
de Vitan Mall, 340 {; (0720.765.514/

0728.454.046 

219. Vitan, Mall,  mobilat, particular, ofer
la familie gars. cf. 1, masina spalat, frigider,
aragaz, loc parcare, nefumatori. Fara inter-

mediari, 320 {; (0726.536.865 

220. Vitan-Mall, Timpuri Noi, dec., 43
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez gar-
soniera, et. 2/4, bloc 1986, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer cond., centrala ter-

mica proprie, complet mobilata, balcon
inchis, 350 E neg., plata 1+1, disponibila

imediat, 350 {; (0722.736.326 

140. OBOR semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina stradal,vav parcul

Plumbuita,7/11,bloc reabilitat termic
mixt,renovata recent integral,gfp,um,ter-
mopan,mobilata modern,utilata,contract
ANAF, 6+1L 250 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

141. Obor, Avrig, semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, la 5 minute de metrou, curata, lib-

era, usor negociabil 220 {;
(0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

142. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doam-
nei, dec., 38 mp, mobilat, utilat, gars. vav
Kaufland, aproape metrou, 2/10, cf.1, bloc
mixt, pe mijloc, mobilata modern, imb, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac, lib-

era, av. 1+1, 230 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

143. Obor-Colentina Stradal dec., 37
mp, nemobilat, utilat, langa Kaufland, Mall,
metrou 7min. intrare vedere stradala p/10

bloc mixt reabilitat termic 37mp,dec, a
functionat ca birou, ideal pentru un birou

de firma,cabinet medical,sau pt. locuit,con-
tract ANAF 250 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

144. Paci -Strada Vistiernicul Stavrinos,
Militari dec., mobilat, utilat, etaj 5, garson-

iera cf. 1 mobilata modern, complet utiliata,
aer conditionat, 3 minute pe jos (real) pana
la statia de metrou Pacii + statie RATB la 2

minute (reale) 250 {; (0740.148.835
ionutcont29@gmail.com 

145. Pajura, sector 1, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, zona Piata Pajura, o luna avans

+ 250 {; (0727.757.884 

146. Pantelimon, Armenesc, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, gars., cf. 1, utilata
modern, renovata, cu imbunatatiri, 6/10,

libera, merita vazuta, 220 {;
(0722.912.924/ 0764.641.758 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

147. Pantelimon, langa spitalul Sf. Pan-
telimon dec., 24 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, inchiriez garsoniera, contorizata
incalzire electrica, renovata et 1 din 8
langa spitalul Sf. Pantelimon, 180 {;

(0722.748.000 remusbirtasu@gmail.com 

148. Parc LiaManoliu, Muncii, Parc IOR,
31 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
garsoniera zona linistita, curata intre par-

curi aproape de metrou Muncii, bloc reabil-
itat termic. Garsoniera este mobilata si uti-
lata complet. Etaj 5,Pret negociabil. Exclus

agentii. 290 {; (0786.191.890/
0765.222.581

vaniliesiciocolata@yahoo.com 

149. Parcul Carol, bloc nou, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, 45 mp cen-
trala proprie, complex rezidential, etaj 3,

finisaje de calitate, mobilata modern,
dressing spatios, utilata complet: cuptor,

plita, masina spalat, aragaz, tv, ac,
apropiere parc, Libertatii, 11 Iunie, Tinere-

tului 375 {; (0752.010.036/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

150. Piata Iancului, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Pache Protopopescu, acces metrou/
RATB, garsoniera in vila, et. 2, dec., intrare
separata, baie si bucatarie comuna, foarte
curata, mobilata, 2 paturi, bucatarie mobi-

lata/ utilata, centrala 140 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

151. Piata Kogalniceanu, Cismigiu, Facul-
tatea de Drept semidec., 37 mp, mobilat,
utilat, garsoniera este libera si disponibila
spre inchiriere. Se afla la etajul 1/7, com-
plet mobilata si utilata. Are canapea si pat
matrimonial. Balcon mare si inchis. Acces

facil la mijloacele de transport 300 {;
(0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

152. Piata Romana, metrou  mobilat, uti-
lat, aproape, gars. libera, poze pe email,

Agentie, 180 {; (0763.283.172 

153. Piata Romana, metrou,  37 mp,
mobilat, utilat, renovata recent, finisaje de

calitate, mobilata si utilata modern, aer
conditionat masina de spalat, tv . Veci-
natati: Piata Victoriei, Dorobanti, Unirii,

Dacia. OIA 97139. 350 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

154. Piata Universitatii, metrou,  mobilat,
utilat, reper Cinema Scala, gars. libera,

poze pe email, agentie; 180 {;
(0763.283.172 

155. Piata Victoriei, metrou,  mobilat, uti-
lat, ASE reper, gars. libera, poze pe email,

agentie; 180 {; (0763.283.172 

156. Piata Victoriei, sos. Nicolae Titules-
cu, dec., 39 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
et. 1/10, disponibila imediat, acces rapid la

mijlocele de transport in comun, metrou
Piata Victoriei, 350 {; (0748.238.661/
0751.075.989 georgiana@imogroup.ro 

157. Piata Victoriei, Titulescu, adiacent,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dubla in vila, curatenie impecabila, totul

nou, modern, bucatarie mare, superfinisat,
mobilata, utilata, centrala proprie, costuri

mici, 2 metrouri la alegere, 250 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

158. Pipera, Diamond Residence  58
mp, mobilat, utilat, inchiriez gars.

contract inchiriere 1 an 300 {;
(0744.481.585 

159. Plaza Mall, b-dul Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu

toate dotarile, 1+1 garantie, 230 {;
(0723.309.101 

160. Politehnica, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, confort 1, masina de spalat, frigider,
aragaz, internet, langa parcul Politehnicii,
Iuliu Maniu, RATB 2 minute, metrou la 10

minute, 800 L; (0775.203.959 

161. Quadra Politehnica Lujerului, par-
care dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera

de inchiriat in complex Quadra 2, etaj 7 /
11, suprafata utila 38 mp, balcon deschis

de 9 mp. Garsoniera este dec.a si dispune
de bucatarie inchisa 340 {;

(0726.498.849 

162. Rahova dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera, 40 mp, dec.a, et 3/6, Dream

Residence, complet mobilata, 220 {;
(0766.227.431/ 0737.500.370 

163. Rahova- Alexandriei  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez garsoniera in zona, cu

toate utilitatile incluse in chirie, 900 L;
(0760.893.234 

164. Sala Palatului, str. Stirbei Voda, semi-
dec., 20 mp, mobilat partial, utilat partial,

gars. parter din 7 etaje, imbunatatiri,
pretabil firma. 300 {; (0733.835.836 

165. Sebastian, Novaci, dec., 7/8, mobi-
lata+utilata modern, parchet, termopan,

250 {; (0723.627.531 

166. Sector 4, Sos. Oltenitei,  44 mp, uti-
lat, Piata Sudului, garsoniera, 2016, et. 5,
1.500 L; (0723.309.114/ 0722.540.517 

167. Stefan cel Mare, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Obor, Lizeanu, proprietar, 10/10,
finisata lux, loc parcare, disponibila imedi-
at, modern, 2 min. metrou, 2 lifturi, zona

linistita, 1+1 290 {; (0736.035.559
jcgvipp@yahoo.com 

168. Stefan cel Mare, Dinamo, particular,
40 mp, bloc 1992, metrou;

(0723.059.158/ 021.610.68.72 

169. Stirbei Voda, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Cismgiu, garsoniera mobilata si utila-
ta, canapea Mobexpert, aspirator, masina
de spalat rufe, aragaz, frigider, masa pli-
anta cu 4 scaune, dressing, ac, balcon

inchis, vedere stradala 300 {;
(0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

170. Strada Bucovina bl. L10  inchiriez
ap. 1 camera 800 L; (0763.937.399 

171. Strada Capreni, Spitalul Fundeni,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera in vila noua 2017 cu balcon, totul
nou, TV, Frigider, masina de spalat 7Kg,

mobiler modern nou. Centrala termica pro-
prie, apometru, masa de calcat, aragaz. Se
incheie contract, 270 {; (0723.669.428 

172. Teiul Doamnei, Colentina semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
in Teiul Doamnei, renovata, mobilata, utila-
ta. Acces la parcuri, piata, Kaufland, mini-
marketuri, mall Veranda, trolee, tramvai si

metrou. Et. 4/10, semidec.a, bloc mixt 240
{; (0721.263.112 alicehtc59@gmail.com 

173. Teiul Doamnei, Colentina, Doamna
Ghica, dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera Teiul Doamnei, Dna. Ghica,
Colentina, 250 {; (0744.152.241 

174. Theodor Pallady, 1 Decembrie,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera
8 minute metrou N. Teclu, finisaje de cali-
tate, mobilier nou, contorizata, bucatarie
utilata complet (masina spalat, frigider,
aragaz), vec: Auchan, Jumbo, Metro,

Decathlon, Dedeman. Baie moderna 250
{; (0758.149.716/ 031.401.29.06 mar-

ius@compleximobiliare.ro 

175. Timpuri Noi, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Unirii, metrou la 3 minute de mers pe
jos, bloc solid dupa 1990, parchet bambus,
mobilata modern si utilata, adiacent Unirii,

Nerva Traian, ocazie sunati pentru
vizionari sau intrebari 360 {;

(0764.810.841/ 0768.710.456 dhcimobil-
iare@gmail.com 

176. Timpuri Noi, 3 min., Mircea Voda
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Proprietarm
garsoniera de inchiriat, 3 min de metrou,

moderna si complet echipata, suprafata 40
mp, bloc solid 1997 bld Mircea Voda. Par-
chet bambus, dressing, bucaratie moderna

cu plita, aer conditionat, 370 {;
(0722.814.204 

177. Tineretului dec., 57 mp, mobilat,
utilat, Salut. Caut un coleg sau o colega de
apartament,inchiriez sufrageria. Ap. este
dec.,mobilat si utilat. Ap. se afla in Carol

City Parc (finalizat 2017) la 5 min. de
metrou Tineretului. 220 {;

(0727.116.085 mihai0312@yahoo.com 

178. Tineretului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Sincai, dec, cf. 1, et. 7/8, renovata,
parchet lemn natur, gresie, faianta, usa

metalica, AC, termopan camera si balcon,
interfon, centrala termica, aproape de parc,

metrou, piata, Mega Image, scoala. 300
{; (0767.981.710

arrowimob@hotmail.com 

179. Tineretului, metrou,  36 mp, mobi-
lat, utilat, 5 minute, etaj 5/10, curata, spa-
tioasa, contorizata, mobilata, utilata com-
plet, toate imbunatatirile, libera, 1+1. Veci-

natati: Unirii, Budapesta, Carol, Timpuri
Noi, Nerva Traian. OIA 86976 290 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

180. Titan dec., mobilat, utilat, garsoniera
bloc nou zona Titan, Codrii Neamtului et 1

utilat si mobilat modern paza (langa
metrou Titan) 40 de mp utili, centrala, aer
conditionat, nr. de tel 1 luna plus 1 luna

garantie 260 {; (0764.227.333
ane_marimanole@yahoo.com 

181. Titan - metrou, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, 2 balcoane, ac, bloc izolat, loc par-
care, super pozitie, piata, Carrefour, parc,

libera, super, 240 {; (0722.414.299 

182. Titan metrou, policilinica,  36 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, bloc reabilitat, ren-

ovata recent, loc parcare, vedere spate,
intretinere mica, mobilata, utilata complet,

libera, 1+1. Vecinatati: Dristor, Parc Ior,
Nicolae Grigorescu. OIA 109984 260 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

183. Titan, dec., 26 mp, mobilat, utilat, 2
minute de metrou Nicolae Grigorescu,

chiar pe Pallady, statia Dumbrava Noua,
libera, intrare din bulevard, utilata, mobila-
ta, renovata, etaj 5 din 10, bloc reabiltat

termic, usor negociabil. 260 {;
(0730.006.495/ 0727.706.366 

184. Titan, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, langa Policlinica, apropiere metrou,

bloc stradal, vedere spate, mobilata nou,
imbunatatiri si finisaje noi, a/c, lcd, renova-

ta acum 2 luni, usi schimbate, totul nou,
agentie exclusivitate. 250 {;

(0724.742.969 

185. Titan, dec., 41 mp, mobilat, utilat, va
prezentam spre inchiriere o garsoniera sit-

uata in complexul rezidential Evocasa
Armonia Titan 295 {; (0742.156.663 

186. Titan, Auchan,  22 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez camera in vila, tip garsoniera,
contorizata, baie si bucatarie proprie. chel-

tuieli intretinetre plus 650 L;
(0724.336.741/ 0768.044.956 

187. Titan, Carrefour,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera mobilata utilata curata,

cu mobilier nou, cu toate imb., renovata
recent, bloc reabilitat costuri mici, libera

1+1, 800 L; (0767.787.992 

188. Titan, Metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, 5/10 cf. 1, balcon, frigider,

aragaz, masina de spalat, apropiere Mega
Image, 220 {; (0730.449.478/

0762.814.300 

189. Titan, metrou,  34 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, apropiere parc IOR,

mobilata utilata, curata, cu mobilier nou, cu
imb., renovata recent, bloc izolat termic,

costuri mici libera 1+1, 950 L;
(0749.663.552 

190. Titan, metrou, Policlinica, dec., 36
mp, mobilat, utilat, 8/10, bloc mixt, stradal,

reabilitat, vedere spate, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, langa Parcul
Titanii si IOR, 220 {; (0723.399.229 

191. Titan, parc IOR,  40 mp, mobilat par-
tial, utilat, garsoniera spatioasa, balcon

inchis in termopan, complet utilata,
bucatarie mobilata, dressing, recent reno-
vata, instalatii noi, et. 10/10, ac, reabilitat

termic, parc, 230 {; (0741.993.333 

192. Titan, policlinica Titan, semidec.,
mobilat, gars., cf. 1, etaj 1 300 {;

(0722.934.667 

193. Titan- 1 Decembrie 1918  22 mp,
mobilat, utilat, fara intermediar, agentie,

fara avans, parter, 200 {;
(0763.159.495 

194. Turda, dec., 4/10, bloc mixt, ter-
mopan, reabilitat, parchet, mobilata mod-

ern, 1.300 L; (0723.627.531 

195. Turda, semidec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Turda, Parcul Regina Maria, garsoniera

situata la etajul 8, semidec.a, utilata si
mobilata modern. Este renovata recent,
350 {; (0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

196. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, etaj 3/7, dec.a, 42 mp,
mobilata si utilata modern, renovata nou,

gresie, faianta, parchet, termopan, lux, aer
conditionat, apropiere Decebal, Muncii,

Alba Iulia, 300 {; (0728.114.498 

197. Unirii mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera Unirii, confort 2, proprietar, 200 {;

(0723.371.275 

198. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Camera de Comert, etaj 8, mobilata si uti-

lata complet modern, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

libera, apropiere metrou, 330 {;
(0728.114.498 

199. Unirii, mobilat, utilat, in vila, et. 1,
urmeaza renovat, net, tv, parcare,

intretinerea inclusa, 200 {;
(0765.650.717 

200. Unirii, dec., 47 mp, mobilat, utilat,
Zepter, 9/9, dec, 47 mp, renovata, utilata,

mobilata, AC, TV, termopane, g, f, parchet,
paza 24h. Moderna, libera. 300 {;

(0734.242.910 

22. Berceni, Alexandru Obregia, Turnu
Magurele dec., 36 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera situata intr-o zona aerisita, cu
spatii largi si parcuri ingrijite, vis-a-vis de

Lidl si Bery Fitness & SPA, intersectia Bd.
Turnu Magurele, Bd. Alexandru Obregia.

Totul nou, curat, utilat. 250 {;
(0728.568.338 

23. Berceni, Drumul Gazarului, dec., 34
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, curat, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, apropiere mijloace de transport, 25,
19, magazine, disponibila imediat, bloc 4

etaje, 200 {; (0745.753.174 

24. Berceni, Luica, sos. Giurgiului semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera la

curte in vila 30 mp, mobilata complet, toate
utilitatiile si conditiile, apometre, contor

curent, incalzire centrala, situata la
mansarda 850 L; (0733.940.878 

25. Berceni, sector 4, Aparatorii Patriei
dec., 32 mp, nemobilat, neutilat, garson-
iera noua 2016, dubla, dormitor si living,
nemobilata, neutilata, electricitate, gaze,
faianta, gresie, centrala, parcare langa

bloc, acces la mijloacele de de transport
200 m metrou 800 m, 800 L;

(0734.204.180 inger843@yahoo.com 

26. Berceni, Secuilor, semidec., 24 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

etaj6/din 10, aer conditionat, aragaz,
mobilier nou, tv, frigider, masina de spalat

cu uscator, fier de calcat si masa de calcat,
1.150 L; (0722.773.962/ 0727.373.830

filagosrl@yahoo.com 

27. Berceni, sos. Giurgiului, str. Luica,
30 mp, mobilat, utilat, Berceni garsoniera

la curte 30 mp, Intrare separata, zona sos.
Giurgiului str. Luica, mobilata complet,

canapea extensibila, toate utilitatiile si con-
ditiile, contor de curent, apometre 850 L;
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

garantie plus 215 {; (0742.350.553/
0735.343.011 

49. Confort City, Complex Rezidential
garsoniera 38 mp dec., 42 mp, nemobilat,
utilat partial, bloc 2009, etajul 5/11, 38 mp,

dec.a, centrala proprie, renovata 2017,
instalatii electrice si sanitare noi, AC, bloc
reabilitat, ideal investitie, locuit, acte la zi,

29.500 {; (0748.288.684/
031.401.29.06 alin@compleximobiliare.ro 

50. Costin Georgian M, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garso conf 1, semidec la 1
minut de metrou, mobilata si utilata com-

plet, mobila este noua, renovata recent, g,
f, p, t, ac, um, foarte curata, cablu internet,

balcon, contorizata, libera, 220 {;
(0724.681.908 

51. Costin Georgian,  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera apropiere metrou,
mobilata utilata, curata, cu mobilier nou, cu

imb., renovata recent, bloc izolat termic,
costuri mici, libera, 1+1, 900 L;

(0732.642.070 

52. Cotroceni dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, fix langa Palatul Cotroceni si Gradina
Botanica, etaj 5, cf. 1, mobilata complet
modern si utilata complet modern, toate

imbunatatirile: g, f, p, t, usa metalica, cen-
trala termica proprie, ocazie reala 220 {;

(0734.536.795 
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1. 1 Mai, 55 mp, mobilat, utilat, Grivitei,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adi-
acent Domenii, Metrou 1 Mai, Facultatea

de Agronomie, Bd. Expozitiei 300 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

2. 13 Septembrie dec., 61 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 cam, dec, parter/8,
mobilata si utilat, zona f linistita, 350 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

3. 13 Septembrie dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Prosper, etajul 1/8, mobilat/ utilat

complet, dec., spatios, gresie, faianta, par-
chet, termopan. Vecinatati: Sebastian,

Unirii, Panduri, Ghencea, Rahova,
Cotroceni. OIA110189 320 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

4. 13 Septembrie, Marriott, dec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, mobilat
modern, renovat, 2/8, disponibil imediat.
449 {; (0723.460.276 elenastefanes-

cu68@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, Prosper, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament de 2

camere, cochet, complet mobilat si utilat.
Apartamentul este la etajul 4 al unui imobil
nou (2015) si dispune de centrala termica

proprie 275 {; (0784.980.980 

6. 13 Septembrie, Prosper,  mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez apt., confort 1, dec.,
etaj 2, mobilat, utilat, termopane, parchet,

luna garantie, exclus agentii. 250 {;
(0726.649.627 

7. 13 Septembrie, strada Dorneasca,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez ap. 2 cam., et. 3/9, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, termopan, 350 {;

(0745.182.127 

8. 19th Regie Grozavesti 2 Camere
Decomandat dec., mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere spatios in vecinatatea
Podului Basarab ! CENTRAL !Apartamen-
tul este dotat cu 2 aparate aer conditionat,

bucatarie utilata cu masina spalat rufe,
frigider, centrala proprie, hota, 600 {;

(0726.498.849 

Apartamente 
2 camere
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150. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, 5 min de metrou, 2 camere in
bloc nou, centrala proprie, etaj 1/7, se

inchiriaza mobilat si utilat nou la 400 euro
sau nemobilat la 300 euro 300 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

151. DRISTOR, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, metrou, et. 8/10, confort 1, aragaz,
frigider, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, 1.150 L; (0730.449.478/
0762.814.300 

152. Dristor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
proprietar, ap. cu 2 cam. in Dristor, 2 min.
de metrou, circular prin bucatarie, mobilat
modern, utilat complet. Bloc reabilitat ter-

mic. Loc de parcare 425 {;
(0742.703.844 voda_ioana@yahoo.com 

153. Dristor, Baba Novac, New Town, lux
dec., 68 mp, mobilat, utilat, proprietar, cen-
trala term., finisaje de lux, renovat recent,
699 {; (0745.398.007 raduuandrees-

cu@gmail.com 

154. Dristor, la 3 min de metrou semi-
dec., 59 mp, mobilat, utilat, Particular, ap. 2
camere, complet renovat recent, mobilat si

utilat, la 3 min de metrou Dristor, 15 min
Parc A. I. Cuza, zona linistita si curata,
vedere spre intersectie. Strada Parului,

350 {; (0723.250.384
victor.leonte@gmail.com 

155. Dristor, Lugojana, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 2/8, apropiere
metrou,apartamentul are 3 camere din

care 2 se inchiriaza, 250 {;
(0721.593.744/ 0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

156. Dristor, metrou 3 min de mers, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,
apt. cf. 1 semidec, mobilat, utilat, aragaz,
frigider, microune, hota, masina de splat
rufe, et. 7/8, aer conditionat in ambele

camere, t, p, f, g, um. Rog seriozitate. 350
{; (0728.820.537 

157. Dristor, metrou, piata Ramnicu
Sarat, semidec., mobilat, utilat, stradal,

confort 1, etajul 8/10, curat, gresie, faianta,
parchet, termopane, aragaz, frigider, masi-

na de spalat, aer conditionat, 1.100 L;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

158. Dristor, New Town, Alba Iulia, Baba
Novac, dec., 63 mp, mobilat, utilat, Muncii,
centrala proprie, contorizare individuala,
aer conditionat, complet mobilat, utilat,

bucatarie utilata electrocasnice Whirlpool,
plita gaz, cuptor electric, hota, masina

spalat, parter inalt et. 1, 440 {;
(0757.520.826/ 0733.137.227 

159. Dristor, Rm Sarat,intersectie cu
Camil Ressu dec., mobilat, utilat, 7 min de
Metrou Camil Ressu, Mall Park Like, Piata

Rm Sarat, mobilat si utilat complet, ter-
mopan, bloc reabilitat termic,aproape de

toate mijloacele de transport
comun,metrou, piata,parc,liber, ocazie
300 {; (0752.289.028/ 0752.289.029 

160. Dristorului, 68 mp, mobilat, utilat,
ap. in bloc nou New Town cu terasa, et 1,
la 1 min de metrou Dristor, centrala, com-
plex rezidential. 500 {; (0762.345.350 

161. Drumul Gazarului semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, intersectie cu straja,

apropiere mijloace de transport, et 4/4,
complet mobilat si utilat, imbunatatiri, liber
1.000 L; (0757.439.615/ 0722.891.941

royalimob@yahoo.ro 

162. DRUMUL TABEREI Eugen Lovines-
cu dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere, nou, termopan, usa metalica,
avans+1 garantie, 250 {; (0771.174.179

raiffeisen_danyel@yahoo.com 

163. Drumul Taberei -Bucla,  53 mp,
mobilat, utilat, confort 1, circular, etaj 3/10,
curat, bloc civilizat, zona linistita cu verdea-
ta, 1+1 garantie, 280 {; (0724.556.353 

164. Drumul Taberei Lujerului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
centrala, rog seriozitate, nefumatoare si

fara copii, preferabil cuplu sau tineri
casatoriti, 300 euro si avans, 300 {;

(0732.388.976 

165. Drumul Taberei, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, 3/4,

contorizat, izolat, termopan, nego-
ciabil, (0744.675.150 

166. Drumul Taberei, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Azzurro, 4/10, semidec..,
mobilat modern, utilat complet, renovat,
gresie, faianta, usa metalica, masina de

spalat, liber, apropiere ratb, linia 41,
Auchan, avans 1 luna+1 luna garantie,
280 {; (0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

167. Drumul Taberei,  52 mp, mobilat, uti-
lat, Azzurro, apartament, 2 camere, lux,

3/10, mobilat si utilat, renovat total, prima
inchiriere, contract Anaf. 330 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

168. Drumul Taberei, dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, Cartierul Latin, et. 1/4, bloc nou,

anvelopat, loc de parcare, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan, tv led,
aer conditionat, balcon. Vecinatati: Valea

Oltului, Militari Preciziei, Plaza, Parc
Moghioros. OIA 67249, 280 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

169. Drumul Taberei, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, bloc special ,63

mp,curat, mobilat complet , utilat, mai putin
tv.,balcon mare, doua locuri de parcare,

zona plina de verdeata si civilizata,etajul 8
din 10, liber, se poate viziona oricand; 300

{; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

170. Drumul Taberei, dec., inchiriez ap. 2
cam., mobilat clasic, parter, pt. maxim 3

pers., 220 {; (0766.412.904 
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
50 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, cf.
1, dec., gresie, faianta,parchet termopan,

um, mobilat complet si utilat, liber la 5
minute de mijloace de transport, tv 200 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, vizavi Hanul
Drumetului, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, etajul 7/8, confort 1,
utilat modern, rog seriozitate, negociabil,

230 {; (0733.272.367 

188. DRUMUL TABEREI,1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera cf 1 semidec. etaj 3/10 mobilata
utilata termopan usa metalica posibilitate

contract adm financiara avans 1+1 1.000
L; (0726.488.835 

189. Drumul Taberei,3 min Afi Palace-
Contract Anaf semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, et 1/4,cf 1,55mp,Semidec.,Proaspat
Zugravit,toate imbunatatirile,complet mobi-
lat si utilat modern,pat matrimonial,dress-
ing,canapea extensibila,balcon mare spa-
tios,zona verde,linistita,Liber.Neg 1.350

L; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

190. Dudu, Ilfov, str Sperantei nr 3J dec.,
57 mp, mobilat, utilat, Apartamentul este
mobilat si utilat, are centrala proprie (cos-

turi foarte mici pe iarna), are rulouri de
metal la geamuri. In functie de preferinte
se poate adauga sau scoate mobila, 300

{; (0722.204.307 vali.iorga@tvr.ro 

191. Eroii Revolutiei, metrou Pieptanari,
semidec., 50 mp, 2 cam., an 1960, et. 3,

curat, 350 {; (0046723948792 

192. Eroii Revolutiei, metrou, semidec.,
80 mp, mobilat partial, utilat partial, ap. in

vila et.1 +mansarda (total 3 cam.), mobilat,
recent renovat, centrala proprie, jacuzi,

curte interioara, garaj, beci, izolatie termica
exterioara, la 50 m de metrou si la doua

statii de metrou de km. 0. 450 {;
(0722.740.697 

193. Eroilor mobilat, utilat, etaj 5 din 7,
mobilat complet, modern, bucatarie mobi-
lata si utilata, renovat, balcon, termopan,
aer conditionat, electrocasnice noi. Vec:
Universitate, Cismigiu, Victoriei, Izvor,

Unirii. OIA 110536. 420 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

194. Favorit, Dr. Taberei 35, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, la

semnarea contractului se percepe depoz-
it/garantie 400 euro + chiria pe o luna, con-

tract Anaf, vecinatati: Scoala gimnaziala
197, Afi 340 {; (0744.520.525 

195. Floreasca dec., mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, Floreasca,
str. Frederic Chopin, etaj inferior (demisol),

suprafata 42 mp, dec., mobilat si utilat,
dotat cu aparat de aer conditionat, centrala
termica proprie, 350 {; (0722.616.704

costyboghiu@yahoo.com 

196. Floreasca langa parc, semidec., 47
mp, nemobilat, neutilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere nemobilat etaj 2(3) strada
Glinka, aproape de parc si supermarketuri
semidec. camere de 17 mp, foarte curat

liber, 300 {; (0743.060.802
contact@stevimobiliare.ro 

197. FLOREASCA PIATA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., mobilier de calitate
modern, amenajat, spatios, etaj 1, liber,

zona linistita, gradina, loc de parcare, meri-
ta vazut, 350 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

198. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Mozart, semidec., mobilat, utilat,
3/4, balcon, boxa, aer conditionat,
10 minute metrou Stefan cel Mare,

400 {; (0722.318.318 

199. Floreasca, Barbu Vacarescu, Tei,
complex Emerald, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Barbu
Vacarescu - Tei. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu - Tei, strada

Tuzla, complex Emeral Residence, bloc
2008, 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

200. Floreasca, Ceaikovski nr. 9, semi-
dec., 42 mp, mobilat partial, utilat, reabili-
tat, etaj 3/3, renovat, semimobilat, utilat,
vedere spate. Liber de pe 15 octombrie.

Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Beller,
Dorobanti, Lacul Tei, Primaverii, Stefan cel
Mare, Victoriei; 310 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

201. Floreasca, Compozitorilor,  57 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/4, curat, spatios,

mobilat,utilat complet,renovat,imbunatatiri:
gresie,faianta, parchet, ac, termopan, liber,

1+1. Vecinatati: Dorobanti, Stefan cel
Mare, Victoriei, Aviatiei, Lacul Tei. OIA

58958, 499 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

202. Floreasca, Dorobanti dec., 115 mp,
mobilat, utilat, Închiriez apartament in vila

zona Floreasca, Spitalul de Urgenta, mobi-
la di finisaje lux, videointerfon, alarma,

garaj, intrare si dependinte separate, sin-
gur pe etaj, terasa, balcon. Sunati ore 9 -

21, 900 {; (0745.555.695 

203. Floreasca, Garibaldi, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Giuseppe Garibaldi, bloc

reabilitat, etaj 2/2, zona linistita, vecini civi-
lizati. 320 {; (0721.223.247 

204. Floreasca, Mozart dec., mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, dec., etaj 2 din

3, mobilat si utilat, liber. Mijloacele de
transport: tramvai 5, autobuz 182, 282.
Vecinatati: Barbu Vacarescu, Stefan cel
Mare, Dorobanti, Lacul Tei. OIA 110466
430 {; (0737.504.516 office@catalog-

rezidential.ro 

122. Dacia-Romana, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, ap 2 cam dec, renovat recent,

centrala, dressing, ac, electrocasnice, bal-
con, vedere panoramica hotel Sheraton

resort, ASE, apropiere centre administra-
tive si culturale, acces facil mjl de transport

ratb, metrou, 500 {; (0737.496.292 

123. Day Residence Decebal, Str. Gh.
Dem. Teodorescu, dec., 80 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere, bloc
2011, ultra lux, suprafata aprox 80 mp, etaj
6/10, complet mobilat Mobexpert si utilat

ultralux (gresie, faianta, parchet, termopan,
um), 700 {; (0764.529.841 

124. Decebal dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, zona Decebal

apartament de lux, 600 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

125. Decebal - adiacent - mobilat si utilat
complet semidec., 57 mp, mobilat, utilat, -

bloc 4 nivele, ferit de zgomotul stradal!
Apartamentul este la etajul 2, renovat, are
camere spatioase si se inchiriaza mobilat
si utilat complet! 420 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

126. Decebal, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
direct de la proprietar, zona cafenelelor,

etaj 5/8, stradal, portar, 3 balcoane, reno-
vat lux, mobilat Mobexpert, bucatarie de
comanda, totul nou, vedere splendida

bulevard Unirii, Rond Alba Iulia, 450 {;
(0722.682.012 

127. Decebal, Delea Noua, Day Resi-
dence, bloc 2011, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona
Decebal. Inchiriere apartament 2 camere
Decebal, strada Dem Teodorescu, com-
plex Day Residence, bloc 2011. 650 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

128. Decebal, vis-a-vis de Zvon, stradal
dec., 73 mp, mobilat partial, utilat partial,

an 1993, 73mp utili, dec., 3 balcoane,
intrare si vedere stradala, finisaje bune,

bucatarie mobilata, hota, dressing, panto-
far, contorizat, RATB 1 min, pretabil firma,

ID.300404 400 {; (0755.022.290/
0758.259.750 office@imobservicecenter.ro 

129. Diamnond Residence Pipera,
Baneasa, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
lux, piscina, Diamond Residence lux, et
2/6, mobilat si utilat cu masina de spalat,

aragaz+hota, tv lcd, centrala proprie-
incalzirea prin pardoseala, contorizat,
intretinerea foarte mica. vec: pipera,
colentina, 500 {; (0784.555.900

marinel@compleximobiliare.ro 

130. DIMITRIE LEONIDA-METROU dec.,
58 mp, mobilat, utilat, Se ofera contract

ANAF.12 minute metrou,1/4,modern,cen-
trala termica,bloc nou,gresie, faianta,par-
chet,termopan,usa metalica,2 aparate de

aer conditionat,masina de
spalat,frigider,aragaz, tv.Negociabil. 289

{; (0773.931.307 

131. Doamna Ghica, dec., mobilat,
apartament 2 camere, 1989, et. 3/4, de
preferat 2 fete, 200 {; (0761.287.288 

132. Doamna Ghica, Luntrei, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 91/0,
an 1977, bloc reabilitat, termopane, mod-

ern, 300 {; (0745.996.598 

133. Dorobanti dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament dec., 3/10 in bloc reabilitat,
renovat, mobilat si utilat modern, disponibil
imediat. Situat ultracentral, usor accesibil
catre: Stefan cel Mare, Victoriei, Romana,
Floreasca, Beller, 450 {; (0720.464.500

contact@catalinzlotea.ro 

134. Dorobanti dec., 45 mp, nemobilat,
neutilat, inchiriez apartament dec., zona
Dorobanti, perla, chiria 1000 lei/luna, ter-
men lung, este nemobilat, se percepe o

chirie si o garantie inainte. 1.000 L;
(0734.312.178 

135. Dorobanti, dec., mobilat, utilat,
Apartament de inchiriat 2 camere inchiriere
apartament lux 2 camere in zona Doroban-

ti, 725 {; (0758.874.138
alert_imob@yahoo.com 

136. Dorobanti, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Beller, bloc 1986 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, pozitie deosebita, aer conditionat,
dec., adiacent Floreasca, Piata Victoriei,

Metrou Aviatorilor 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

137. Dorobanti, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Beller, renovat recent, mobilat

modern, etaj 2, utilat complet, pozitie
deosebita, aer conditionat, adiacent Flore-
asca, Piata Victoriei, Metrou Aviatorilor, Pri-

maverii 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

138. Dorobanti, Perla,  80 mp, nemobi-
lat, 4/6, complex rezidential, liber, 800 {;

(0723.949.702 

139. Dorobanti, Perla,  60 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/8, amenajat, mobilat utilat.
Pozitie deosebita. Suanti acum, merita
vazut 500 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

140. Dorobanti, Perla, dec., 80 mp,
inchiriez 2 cam., an constr. 2013, etaj 5;

(0722.941.514 

141. Dorobanti, Perla, Floreasca, dec.,
115 mp, mobilat partial, utilat partial, 3/3,

constructie 2014, finisaje lux, parcare sub-
terana, 3 ac,centrala proprie nou,veci-

natati: Victoriei, Stefan cel Mare, 900 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

142. Dristor dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2
camere Dristor, full utilat, locatie la 5 min
de metrou, 3 min de MegaImage, loc de
joaca pt. copii, 1 loc parcare auto platit,

masina spalat, tv 125 cm hd, bucatarie full
utilata. 450 {; (0726.761.303 

143. Dristor dec., mobilat, utilat, Nicolae
Grigorescu Metrou, confort 1, etaj 3, bloc

reabilitat, pret negociabil. 280 {;
(0769.272.638 

144. Dristor - Baba Novac semidec., 54
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, apropiere
metrou si parc, apartament cf. 1, etaj 5/8,
amenajat recent, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, mobilat si utilat modern,
disponibil. 350 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

145. Dristor Metrou  72 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou, etaj 1, mobilat si utilat com-
plet, toate imbunatatirile, centrala termica,

paza 24/24, contract ANAF. Vecinatati:
Parc IOR, Baba Novac, Mihai Bravu, Camil

Ressu. OIA 109567 550 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

146. Dristor metrou, Mihai Bravu, rezi-
dential 2016, semidec., 81 mp, mobilat, uti-
lat, lux, centrala, ac, frigider, masina spalat,

electrocasnice incorporate, spatii depoz-
itare, balcon tip terasa, finisaje calitate,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, paza 24/7, apripiere metrou, parc
Ior. 550 {; (0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobilare.ro 

147. Dristor, dec., 56 mp, nemobilat, neu-
tilat, apartament 2 camere, nemobilat, neu-
tilat, constructie 2017, dec., etaj 1/8, ideal
firma. Se poate mobila si utila la cerere cu

o chirie de 400 euro/ luna pentru locuit.
Vecinatati: Vitan, Titan 300 {;

(0775.368.561 agentie7@mauwis.ro 

148. Dristor, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
apartamentul are 2 (doua) camere si

apartine unui imobil cu 10 etaje, cu acces
facil la statia de metrou Dristor de pe Camil
Ressu (maxim 5 min. mers pe jos), 400 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

149. Dristor, dec., 60 mp, nemobilat, neu-
tilat, Kaufland, 4 min. de metrou, 2 camere
in bloc nou, etaj 1/7, balcon mare, centrala
proprie, se inchiriaza nemobilat la 300 euro
sau mobilat si utilat nou la 400 euro 300
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

94. Campia Libertatii dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Baba Novac, dec., etajul 6/10,

mobilat odern si utilat complet, tv, spatios,
liber. Vecinatati: Titan, Mihai Bravu, Dristor,

Camil Ressu, Piata Muncii, Liviu Rebre-
anu, Basarabia. OIA 110523 350 {;

(0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

95. Campia Libertatii, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, semi-
dec., situat la etajul 7/10, imobil izolat ter-
mic. Apartamentul este renovat recent cu
materiale de calitate, mobilat, utilat com-
plet, luminos. Aproape de metrou, piata,

parc, 390 {; (0761.331.644
marian.feier@remax.ro 

96. Campia Libertatii, lux, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere

apartament de lux, dec., mobila MD, liber,
utilat, etaj 3/10, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan. 5 minute pana
la mall Park Lake si parc Ior. Neg. 430 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

97. Campia Libertatii, zona,  utilat, parc
IOR, et. 3/5, complet modern, ct, Ac, 2 bai,

bloc nou, paza la intrare, 500 {;
(0722.270.233 

98. Cantemir, Unirii, semidec.,
mobilat, utilat, direct proprietar,
parter/7, chirie negociabila, par-
chet, gresie, faianta, UM. 350 {;

(0722.613.504 

99. Chibrit, Grivita,  mobilat, propri-
etar inchiriez, et. 3, mobilat, utilat
partial, metrou, termen lung, 2 lif-

turi, 1.100 L; (0727.772.664 

100. Cismigiu parc, Kogalniceanu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, stradal, et.1, renovat
complet, mobilat si utilat, 60mp utili + pod
50mp pentru depozitare, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, curte, vecini

foarte linistiti, acces privat, plata 1+1, 400
{; (0726.276.110/ 0722.272.181 

101. Cismigiu Sala Radio dec., 46 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., mobilat si

utilat modern, nou, fara risc seismic, propri-
etar serios, acces facil Universitate,

Romana, Eroilor, Izvor, Victoriei, Unirii,
negociabil, pretabil firma sau locuit, 300 {;

(0732.413.403 

102. Colentina semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere mobilate si utilate, renovat,

rezugravit integral, se poate schimba tv,
este utilat complet 270 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

103. Colentina dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera situata in str Cremenita, et

1, bloc curat, libera, 200 {;
(0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

104. Colentina Obor, Kaufland dec., 58
mp, nemobilat, neutilat, Sos. Colentina
intersectie Teiul Doamnei, bloc stradal,

3/10, confort 1, spatios, zugravit, nemobi-
lat, numai frigider in bucatarie, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, usa metalica,
apometre, repartitoare, agentie 250 {;

(0749.877.137/ 0758.100.191 

105. Colentina, D-na Ghica,  mobilat, uti-
lat, contorizat, gresie, faianta, frigider,
aragaz, masina spalat, televizor, curat,
bloc reabilitat termic, recent, 280 {;

(0721.779.190 

106. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
mobilat, utilat, 1 minut statie troleibuz 66,

parter/8, mobila noua, dispune de renovari
noi: gresie, faianta, parchet, termopane,

aragaz, frigider, masina de spalat, aer con-
ditionat, 300 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

107. Colentina, Doamna Ghica, Str. Pan-
cota, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

parter/8, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, costuri intretinere mici, zugravit

recent, liber din 15 octombrie. 1+1
garantie, 300 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

108. Colentina, Fundeni, Str. Pescarilor,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, Colentina, Fundeni,
Str, Pescarilor, dec., suprafata aprox 60

mp, etaj 6/8, complet mobilat si utilat
(g+f+p+t+um); 370 {; (0764.529.841 

109. Colentina, Teiul Doamnei, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, Dristor Kebab, 10
min. metrou Bucur Obor si Facultatea de
Constructii, stradal, etaj 3/3, mobilat si uti-
lat complet, scara curata, bloc reabilitat,

pret fix 1000 lei. 220 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

110. Colentina, Teiul Doamnei, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, zona Colentina, Teiul

Doamnei, str. Ridiceni, etaj 7/10,
mobilat+ultilat. Exclus intermediari. 250 {;

(0765.221.023/ 0744.630.209
nicu_barea@yahoo.com 

111. Colentina- Kaufland, dec., nemobi-
lat, inchiriez apartament 2 camere, nedis-

cutabil, 1.000 L; (0767.602.863 

112. COLENTINA-FUNDENI dec., 52
mp, mobilat, utilat, langa parcul Moto-

drom,str.Lacul Amara,nr2A,ap.2cam. la
parter,pe fata in vila,P+3Et,c-tie 2017,cen-

trala proprie,loc parcare,finisat
modern,mobilat,utilat complet,TV,masina

spalat,contract ANAF 300 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

113. Confort City,  67 mp, mobilat,
parter, curat, str. Splaiul Unirii 9,
Popesti Leordeni, autobuz 223,

200 euro/luna; 200 {;
(0737.886.599/ 0799.449.334 

114. Cotroceni dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Gradina Botanica, etajul 2/3, mobilat si

utilat modern, liber, aproape de metrou,
hypermarket, parc, centrala termica, merita
vazut! 500 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

115. Cotroceni 2 camere LUX semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Apartament de 2

camere confort lux situat la etajul parter din
p+ 3 situat in zona Cotroceni. 6minute

pana la Metrou Politehnica, cateva minute
pana la facultatea de Medicina 550 {;

(0726.498.849 

116. Cotroceni, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez apartament 2

camere la vila in zona Cotroceni (langa
SPP si vis-a-vis de Palatul Cotroceni).

Apartamentul este mobilat si utilat complet,
termopan, AC, parchet, gresie, faianta.

360 {; (0723.408.847
ileana_76m@yahoo.ro 

117. Crangasi semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Calea Crangasi, ap 2 cam., 53 mp,

anul 1985, mobilat si utilat, frigider, masina
de spalat, aragaz, stradal, usa metalica,
termopan, balcon, apometre, zona cen-

trala, 330 {; (0799.189.594 

118. Crangasi metrou, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, parc, modern, et 3/4, centrala

proprie, parcare, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi noi, bloc reabilitat, ac, tv.
Vecinatati: Turda, Mihalache, Basarab,

Gara de Nord, Regie, Virtutii, Militari
Lujerului. OIA 97288 350 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

119. Crangasi, semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere;

(0767.188.430 

120. Dacia, Sfintii Voievozi, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Hochparter, apartament
mobilat si utilat, cu centrala termica, bai si
bucatarie noi, pozitie centrala langa ASE
Moxa si Liceul George Enescu, aproape
Piata Romana, Victoriei, Gara de Nord,

340 {; (0731.877.269 prometeuimobil-
iare@yahoo.com  

121. Dacia, Vasile Lascar, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, aproape Piata Gemenii,
doua camere, prima inchiriere, mobilat si
utilat nou, etaj 1, vedere stradala. foarte

aproape centru, aproape de metrou, zona
deosebita. usor disc., 340 {;

(0738.179.123 

63. Berceni, Luica, Brancoveanu,  45
mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat complet,
ac, centrala individuala, frigider, 3 tv, par-

care ADP, vecini calitate, acces la transport
in comun, banci, scoli, Grand Arena,

Tineretului, Unirii, Oltenitei, Giurgiului, 210
{; (0721.522.411/ 0721.762.765 Enjoyi-

mob@gmail.com 

64. Berceni, Metalurgiei, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2012, totul nou,
bucatarie open space, baie 7 mp, stare

exceptionala. Ratb in fata blocului, 10 min.
pana la metrou Dimitrie Leonida. Costuri

mici de intretinere. 2+1. 320 {;
(0734.480.067/ 0760.297.188 

65. Berceni, Obregia semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere semidec. etaj 1 300 {;
(0765.783.765 ramona1@ymail.com 

66. Berceni, Piata Resita,  mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere, P/10, gresie,

faianta, termopan, 1.000 L;
(0723.572.760 

67. Berceni, Piata Resita, Luica semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
et 3/4, termopan, parchet, usa metalica,
mobila clasica, aragaz frigider masina

spalat, foarte aproape de piata, scoala si
gradinita, acces rapid la mijloace de trans-

port, liber, 200 {; (0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

68. Berceni, Piata Straduintei, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
cu 2 camere, zona Bld. Alexandru Obre-
gia, la 2 min. de statia de autobuz si la 10

min. de metrou Piata Sudului. 330 {;
(0721.334.087

Georgiana_mihai24@yahoo.com 

69. Berceni, sector 4,  mobilat, utilat, ofer
apartament cu 2 camere, gresie, faianta,

termopan, parchet, 240 {;
(0723.572.760 

70. Berceni, Secuilor,  40 mp, mobilat,
utilat, an 1975, et. 4, particular, renovat,

lux, 2 lifturi, 300 {; (0764.918.514 

71. Berceni, Uioara, dec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez ap. doua

camere total utilat, confort 1, et. 1/7, bloc
nou 2016, loc parcare inclus, supermarket
la parterul blocului, statia de troleu si piata
alaturi, 400 {; (0749.164.070 g.dana-

parssvhiv@gmail.com 

72. Berzei strada, dec., 60 mp, nemobilat,
utilat, 2 camere nemobilat, in casa la curte,

centrala termica, aer conditionat, 2
camere, baie, bucatarie utilata, jaluzele

aluminiu, alarma GSM, 2 locuri de parcare
in curte, 550 {; (072161616161 vlad-

valentin@live.com 

73. Bld Magheru,blocul Ont,3 min metrou
Romana semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere,Bld
Magheru,blocul Ont,vis a vis de cinema

Patria,3 min metrou
Romana,semidec.,suprafata aprox 57

m2,etaj 6/9,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 450 {;

(0764.529.841 

74. Brancoveanu semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., imobil nou,

prima inchiriere, nou,LCD, electrocasnice,
centrala, dressing, loc parcare, vecinatati

Carrefour Grand Arena, acces mijl. de
transp., 350 {; (0737.496.292 

75. Brancoveanu, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Huedin, apartament 2

camere etaj 3 cu imbunatatiri mobilat utilat,
200 {; (0773.910.549 

76. Brancoveanu, Secuilor,  mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 cam., cu toate

conditiile, 330 {; (0765.480.146 

77. Bucur Obor metrou, Avrig, semidec.,
50 mp, mobilat partial, utilat partial, 2
camere cf. 1, liber, etaj 9/10, zugravit,

foarte curat, plata lunar si o luna garantie,
300 {; (0722.912.924/ 0764.641.758

cordialimobiliare@yahoo.com 

78. Bucur Obor, langa Kaufland,  inchiriez
2 ap. in vila, un apartament: 1.000 L;

(0721.623.737 

79. Bucuresti Mall semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

cam, 2 balcoane, 3/4, 200 {;
praibal112@gmail.com 

80. Bucurestii Noi semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartamentul se afla la eta-
jul 3/ 10, este proaspat renovat si se ofera

spre inchiriere complet mobilat si utilat;
imobilul se afla la doar 3 minute de statia
de metrou Parc Bazilescu; zona linistita

400 {; (0758.022.582
alexandru.alecu@h-b.ro 

81. Bucurestii Noi, Jiului metrou, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere 4/10,
renovat total, mobila noua, aragaz, frigider,
masina spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, apometre, bloc
reabilitat termic, liniste, vedere spate; 300

{; (0722.785.494 

82. Bucurestii Noi, Soseaua Chitilei,
Bazilescu semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
2 cam. et. 2/4, 55 mp, bloc nou, mobilat,

utilat complet modern, zona Bucurestii Noi,
Sos. Chitilei, la 10 min. mers pe jos pana la
metrou. Aproape de Ratb, metrou, parc si

centre comerciale. 1+1+50%. 349 {;
(0735.250.001 robert.stanici@gmail.com 

83. Buftea, Studio,  ap. 2 cam., renovat
complet, imbunatatiri, centrala termica in

garantie, termen lung, 200 {;
(0766.794.712 

84. Bulevardul Basarabia, Titan, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Str. Pescarusului, bloc
reabilitat termic, etaj 2/8, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
mobila moderna, aproape ratb si metrou

10 min. Vecinatati: IOR, Muncii, MegaMall,
Costin Georgian, Titan, 300 {;

(0724.543.014 cristian@theosimob.ro 

85. Bulevardul Dimitrie Cantemir, Unirii,
dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, inchiriez 2

camere cf. 1, et. 2/7, apartament fara
mobilier, liber si cu toate finisajele, 1.400

L; (0723.252.734 

86. Bulevardul Dinicu Golescu, semi-
dec., mobilat, utilat, 2 camere, renovat,
300 {; (0763.070.130/ 0747.953.488 

87. Bulevardul Unirii, Berloni, F64, bloc
2008, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, in zona Bulevardul

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Bulevardul Unirii, F64 - Berloni, strada Wil-

helm Filderman, bloc 2008 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

88. Calea Ferentari nr. 72,  mobilat, utilat,
blocurile rosii, ap. 2 camere, etajul 3;

(0733.591.049 

89. Calea Floreasca, nr. 69,  inchiriez ap.
2 camere, dotat complet ca salon de coa-

fura; (0785.335.111/ 0764.008.542 

90. Calea Giulesti 331, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere dec. com-
plet mobilat si utilat constructie 2017 nou

pretabil pentru 2 studente/studenti, 370 {;
(0721.275.966 marin@granvia.ro 

91. Calea Mosilor, intersectia cu Mihai
Eminescu, dec., 55 mp, mobilat partial, uti-

lat, etaj 3 din 8 , renovat recent. Exclus
agentii. Chirie 1+1 usor negociabil. 400 {;

(0733.833.117
serbanescu_radu@yahoo.com 

92. Calea Victoriei, palatul Stirbei, semi-
dec., 48 mp, mobilat partial, utilat, ultracen-
tral, calea Victoriei, palatul Stirbei (gradina

Eden) va propun spre inchiriere aparta-
ment 2 camere, parter inalt, pretabil pentru
locuit sau birou. Se poate mobila. Nemobi-
lat 400 eur neg. 400 {; (0742.371.517

Anakoletsis@gmail.com 

93. Calea Vitan, semidec., mobilat, 8/10,
gresie, mai multe detalii la telefon, nego-

ciabil, 350 {; (0766.019.977 

9. 2 Camere Lux Militari Residence+
Parcare dec., 65 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment Nou, in Militari Rezident, 2 camere,
comfort 1 , dec., etaj 3 ,suprafata 62 mp
utili living cu balcon , dormitor cu balcon,

baie, bucatarie, hol). 350 {;
(0726.498.849 

10. Afi Cotroceni, lux, 2 camere, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, langa Afi Cotroceni,
apartamentul este situat intr-o zona linistita
si verde, cu acces in scara dintr-o alee pla-
cuta. Este renovat, curat, complet mobilat

si utilat. 380 {; (0726.498.849 

11. AFI, Politehnica, dec., 61 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament 2 camere, aer con-
ditionat, centrala, baie utilata, vedere spre
Politehnica si Lacul Morii impresionanta,

finisaje de lux, etaj 9/12, Metrou-3 minute,
AFI-5 minute, Cora-10 minute, 450 {;

(0724.239.341
iliealexandrualin@gmail.com 

12. Alba Iulia - rond,  ap. 2 camere
la curte, facilitati (renovat nou)
baie, bucatarie; (0772.055.292/

0770.302.303 

13. Alba Iulia, Baba Novac, New Town,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, complex

rezidential, 3/5, totul nou, finisaje lux, toate
facilitatile, mobilat si utilat complet, dress-
ing spatios, lcd smart tv, parcare subter-

ana, contract AF, apropiere Metrou Dristor,
Decebal, Piata Muncii, Unirii

(0752.010.041/ 021.327.56.59
elena@confortcasaimobiliare.ro 

14. Alba Iulia, Closca, hotel Cetate, parc,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere mobilat cu gust, ultracentral,
intrare Closca-vis hotel Cetate, parc, zona
verde, bloc civilizat, fara mirosuri sau veci-
natati orientale, iesire dubla gradina insori-

ta, izolat term., 240 {; (0721.908.525
reallifehunter@yahoo.com 

15. Alba Iulia, Decebal, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Alba

Iulia Decebal, bloc 2010 435 {;
(0765.502.268 

16. Alba Iulia, Decebal, 3/4, zona linistita,
parc, dec., 65 mp, mobilat, utilat, lux, totul
nou, prima inchiriere, finisaje de calitate,

toate facilitatile, mobilat modern, dressing
spatios, utilat complet: masina spalat

vase/rufe, cuptor, plita, hota, frigider, AC,
LCD, vec: Unirii, Nerva Traian. 600 {;

(0752.010.036/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

17. Amzei, Romana, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, bloc anvelopat,

mobilat lux, doua LCD, internet, aer condi-
tionat, termopane, usa metalica, 460 {;

(0726.674.667 

18. Amzei, str. Piata Amzei,
Romana, semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., an 1965, et. 5, bloc
reabilitat termic, balcon inchis,

proprietar, deosebit, 410 {;
(0720.183.736 

19. Ansamblu Rotar Park Residence
Iuliu Maniu dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere apartament dec. 2 camere
LUX , Parcare in subteran , este liber se
poate inchiria. Mobilat si utilat de LUX ,

centrala termica proprie . 450 {;
(0726.498.849 

20. Aparatorii Patriei, 2 camere
inchiriere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
bloc nou, apartament confort 1, etaj 4/4,

mobilat si utilat modern, complet, totul nou,
centrala proprie, primul chirias, balcon,
internet, liber, 260 {; (0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

21. Apusului, Militari, proprietar, etajul
2/2, dec., 70 mp, mobilat, utilat, dec., S=70

mp, ultramodern, utilat, mobilat, 2 bal-
coane, centrala termica, doresc cuplu,

exclus studenti 300 {; (0723.167.285 

22. Apusului, Piata, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 cam., cf. 1,

etaj 6 din 10, mobilat si utilat clasic, curat,
gresie, faianta, termopan, usa met., aer

conditionat, liber, 250 {; (0724.089.767/
0723.283.583 tanasemihail2013

@yahoo.com 

23. Aurel Vlaicu dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez Apartament 2 camere unei

studente sau salariate. 375 {;
(0745.962.283 cornelia.trentea@out-

look.com 

24. Aviatiei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei, Aripilor, liniste, metrou 5 min,

reabilitat, et 3/4, sud si est, f. luminos, spa-
tios, 2 balcoane, fereastra baie, renovat,
mobilat modern, rulouri ext, 2 aer-c, frigi,

m-spalat, aragaz, liber. 490 {;
(0721.291.777 ldi101010@gmail.com 

25. Aviatiei, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2
camere, bloc reabilitat, etaj 1/4, renovat, tv,

internet, mobilat, geamuri termopan, aer
conditionat, bucatarie, frigider, aragaz,

hota, cuptor microunde, kettler, masina de
spalat, balcon, 550 {; (0729.960.495/

0721.409.369 simion63@yahoo.com 

26. Aviatiei, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
langa Hotel Cristal Palace, et. 2/4, totul

nou Mobexpert, finisaje de calitate, proas-
pat renovat si mobilat lux-fresh, complet
echipat, bloc reabilitat termic, contorizat,

490 {; (0749.090.090 

27. Aviatiei, dec., parter, cu balcon, ame-
najat modern, nemobilat/ mobilat la cerere;

(0722.492.002 

28. Aviatiei, City Point dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Complex City Point, 10

minute de la Promenada Mall. Et. 6 /8, 2
camere, dec., terasa, baie cu cada mobilat

si utilat complet modern, totul nou, cen-
trala, incalzire prin pardoseala, AC, TV.

650 {; (0726.675.237
arteniir@yahoo.com 

29. Aviatiei, Floreasca, bloc 2010, totul
nou, semidec., 77 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Barbu Vacarescu.
Inchiriere apartament 2 camere Barbu

Vacarescu -Floreasca, UpGround Resi-
dence, strada Fabrica de Glucoza, bloc

2010. 750 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

30. Aviatiei-Baneasa dec., 190 mp,
nemobilat, neutilat, Aviatiei-Baneasa

INCHIRIEM APARTAMENT IN Aviatiei-
Baneasa suprafata ap 90 mp-sc si terasa
de 100 mp, etajul parter, acest apartament
se preteaza si pentru birou sau locuit,PRO-

PRIETAR. 850 {; (0728.445.522
anca.ciobanu@areea.ro 

31. Aviatorilor, Kiseleff, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, dec., mobilat ultra-modern,
bucatarie utilata si mobilata complet, bal-

con inchis, finisaje de calitate, spatios.
Vec:Ion Mihalache, Victoriei, Herastrau,
Turda, AVerescu. OIA109949. 480 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

32. Baba Novac semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Rucar, str Reconstructiei, 3 min
IOR, 7 min metrou Dristor, foarte curat,bl

anvelopat, 3 min Parklake 1.000 L;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

33. Baba Novac, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, mobilat si utilat,
blocul este renovat, etaj 5/9 , la 5 minute

de statia de metrou Dristor 330 {;
(0721.311.628

mandachemihai135@yahoo.com 

34. Baba Novac, Dristor dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 camere situat în ron-
dul Baba Novac, etaj 10 din 10 cu men-

tiunea ca terasa deasupra apartamentului
a fost izolata cu un strat triplu stratificat
nefiind vreodata vreo problema, 399 {;

(0726.761.303 

35. Baba Novac, Dristor, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Baba Novac, Eufrosina

Popescu, in spate la New Town residence
Dristor, etaj 7/10, confort 1, dec., liber,
mobilat si utilat, renovat (t+p+g+f+um),

scara civilizata, balcon, aproape de
metrou, parc Titan; (0728.934.654 
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36. Baba Novac, parc IOR semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, bloc nou, vedere si spre parc IOR,
complet mobilat si utilat, apartament liber,

paza 24/7, 500 {; (0745.750.333 

37. Balta Alba, dec., 72 mp,
ap. 2 cam., bloc nou, 1/7,

liber, (0733.814.616 
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
(0737.174.779 marius.lotus@yahoo.com 

52. Basarab, Turda dec., 60 mp, mobilat,
utilat, dec., mobilat modern, bucatarie
mobilata si utilata complet, balcon, aer
conditionat, spatii depozitare, renovat
recent, spatios. Vec: Grivita, Crangasi,
Mihalache, 1 Mai. OIA107368, 320 {;

(0737.504.517 

53. Basarabia, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, National Arena, dec., mobilat modern si
utilat complet, aer conditionat, TV, masina
de spalat vase, spatios. Vecinatati: Nicolae
Grigorescu, Titan, Diham, Campia Liber-

tatii, Minis. OIA 101443 399 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

54. Basarabia, metrou Costin Georgian
mobilat, 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ac, centrala proprie,

reabilitat termic, stradal 280 {;
(0726.205.997 

55. Basarabia, Stadionul National, semi-
dec., mobilat, utilat, apartament cochet, 2
camere, mobilat modern si complet utilat
260 {; (0752.786.657/ 0768.596.639

gabriela.alexianu@refinder.ro 

56. Bd. Prelungirea Ghencea, nr.
34,  proprietar ap. cf. 1, complet
renovat, mobila noua, moderna,

facuta la comanda, 2 tv LCD, masi-
na de spalat, aragaz si frigider noi,

fix; 260 {; (0723.860.499 
57. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere Berceni, Emil

Racovita, etaj 8/9, semidec., suprafata 52
mp, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 aparate aer conditionat, usa met-
alica, mobilat modern, utilat 300 {;
(0740.522.205/ 0765.709.966

trat_cons@yahoo.com 

58. Berceni, dec., mobilat, utilat, Sos.
Oltenitei, oferta inchiriere 2 camere dec.,
etajul 1, utilat si mobilat complet modern,

liber, apropiere metrou, 1+1, pret 350 disc.,
350 {; (0786.327.377 

59. Berceni, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Sudului Secuilor, 2 camere, mobilat

utilat, 2 tv masina de spalat, frigider,
aragaz, apropiere metrou 280 {;

(0773.910.549 

60. Berceni, Aleea Ucea, semidec., 44
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam.,

masina de spalat, complet mobilat, proas-
pat zugrav exclus cu animale de com-

panie, la 10 minute de statiile de metrou
Brancoveanu sau Aparatorii Patriei, liber,

260 {; (0760.542.751 

61. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 45
mp, mobilat, utilat, Berceni, Ap Patriei, par-

ticular, inchiriez 2cam Sos Oltenitei,
stradal, parter, bl mixt, utilat, mobilat, totul
nou, lux, g, f, p, 370 euro, primul chirias, 1
chirie +1 garantie, loc parcare inclus; 370

{; (0722.568.179
adriana.fedorca@gmail.com 

62. Berceni, Luica,  mobilat, utilat, cf. 2,
P/10, curat, 1.000 L; (0745.655.198/

0740.060.625 



351. Pipera, Aviatiei, City Point, bloc
2017, totul nou semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Aviatiei.Inchiriere apartament 2 camere
Pipera - Aviatiei, strada Avionului, complex

City Point, bloc 2017. 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

352. Pipera, Aviatiei, City Point, totul nou,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Pipera - Aviatiei,

strada Avionului, complex City Point, bloc
2016 650 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

353. Pipera, Aviatiei, Complex City Point,
bloc 2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei.Inchiriere
apartament 2 camere Pipera - Aviatiei,

strada Avionului, complex City Point, bloc
2016. 550 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

354. Pipera, Aviatiei, Complex Metropoili-
tan Residence, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei, strada Avi-

atiei, complex Metropolitan Residence,
bloc 2016; 650 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

355. Pipera, Iancu Nicolae, complex
Tresident, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

bloc 2008, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona
Pipera.Inchiriere apartament 2 camere
Pipera - Iancu Nicolae, strada Floarea

Soarelui, complex Tresident, bloc 2008.
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

356. Politehnica Mall Afi dec., 400 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., et 3,

aproape de metrou si mall. g, f, p, um, t,
ac. Mobilat si utilat. Boxa in scara blocului

si loc de parcare ADP. Liber 400 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

357. Polona, Stefan cel Mare, dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere, dec., balcon inchis cu termopan,
boxa la subsol, parter, vedere pe spate
spre Ambasada Turciei, la 5 minute de
metrou, bloc 1982, reabilitat, 390 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

358. Popesti Leordeni, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament mobilat
si utilat lux, loc de parcare inclus, brown-

residence 330 {; (0755.120.591 nicole-
ta.ionela84@yahoo.com 

359. Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei nr.
21A,  200 mp, mobilat, neutilat, inchiriez

apartament cu 2 camere cu 2 terase com-
plet mobilat, in Popesti Leordeni, Sos.
Oltenitei nr 21A. Se elibereaza factura.

1000 euro/luna. 1.000 {; (0722.244.019 

360. Prelungirea Ghencea, dec., 10/10,
imbunatatit recent, mobilat si utilat modern,

totul nou, pret/luna, 260 {;
(0723.331.471 

361. Prelungirea Ghencea, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, Primavara, complex nou,

centrala proprie, parcare inclusa, la inter-
sectia cu Valea Oltului, piscina, 2 terase,
loc de joaca pt. copii, comision 0%, 1+1,

320 {; (0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

362. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin
60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, imobil nou,
modern, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, tv, electrocasnice

noi, spatios, canapea extensibila. Vec:
Drumurl Taberei, Militari, Afi, Plaza Mall,

Parc Moghioros. OIA110406, 300 {;
(0731.324.659 

363. Prima Inchiriere Grozavesti
Politehnica semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, langa parcul

Politehnica, complex Politehnica Park, totul
este nou, finisaje deosebite. Apartamentul
se afla la etajul 3, 450 {; (0726.498.849 

364. Primaverii, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament spatios situat la parter,
mobilat si utilat 950 {; (0728.009.281

tudor@g3imobiliare.ro 
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205. Floreasca, Parcul Verdi, dec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament in bloc

2010, pe marginea lacului, luminos, spa-
tios, intrare frumoasa, paza permanenta,
interior elegant, bucatarie deschisa, cen-
trala proprie, terasa mare, loc de parcare.
Liber 01.03.2017, 600 {; (0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com
birouldeinchirieri.ro 

206. Floreasca, Rossini, Mozart,  46 mp,
mobilat, utilat, vav Kaufland, Billa, Barbu

Vacarescu, 7 min., metrou Stefan cel
Mare, aproape Parcul Circului, Verdi, cf.1,

pe mijloc, orientare S-E, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, um, liber, av

1+1; 299 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

207. Fundeni - Colentina,  60 mp, ap. 2
camere, et. 1, ST-100, terasa, curte 50 mp,

pt. masina, acces tramvai 21, troleu 66,
acces usor aeroport, 375 {;

(0733.535.768 

208. Gara de Nord, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, metrou, renovat, balcon,
centrala proprie, a.c, masina de spalat,

frigider, mobilat. 285 {; (0728.009.281 

209. Gara de Nord, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment 2 cam., renovat modern, situat pe
Bulevardul Garii de Nord nr. 2, liber, 2

minute de metrou, et. 5/7 cu 2 lifturi, prima
inchiriere, totul nou 425 {;

(0722.500.701
mpopescu_07@yahoo.com 

210. Gara de Nord, mobilat, utilat, stradal,
metrou semidec., 46 mp, mobilat, utilat,

Gara de Nord str I. G. Duca, Titulescu, Vic-
toriei, stradal, statie tramvai, ratb si metrou,

vedere spate, et.4, mobilat, utilat, ter-
mopan, parchet, contorizat, liber, termen

lung, seriozitate, garantie 290 {;
(0721.019.959 respectimob@yahoo.ro 

211. Ghencea, strada Vladeasa, dec.,
inchiriez ap. 2 camere, etaj 3/8, lunar, 250

{; (0723.193.261 

212. Giulesti, Bd Constructorilor, semi-
dec., 42 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, etaj 2/4, semidec.,
mobilat, utilat, zugravit martie 2017, 320

{; (0726.329.557 

213. Giulesti-Podul Grant dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Planitas Imobiliare va prez-

inta la inchiriere un apartament de 2
camere, et.4/10, dec., situat pe Calea

Giulesti, in apropiere de Podul Grant si de
Crangasi. Recent renovat, mobilat si utilat.

320 {; (0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

214. Giurgiului, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, primesc o studenta sa locuiasca
cu mine, in apartamentul meu foarte fru-
mos, extrem de curat. Eu sunt super ok,
cultivat, civilizat, muncesc foarte mult. Nu
costa nimic. 10 {; (0734.256.502 flori-

nalexandru39@yahoo.com 

215. Grigorescu, 1 minut de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2/10, dec.,

mobilat si utilat complet, tv LED, masina de
spalat, gresie, faianta, usa metalica, ter-
mopan, liber, 300 {; (0723.703.880

intermedieriimobiliare@gmail.com 

216. Grozavesti dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, imobil nou 2016, prima inchiriere totul
nou, centrala proprie, ac, tv led., etc. In

vecinatate: metrou Grozavesti, AfI
Cotroceni, Politehnica, Crangasi, Eroilor,

Militari. ID- 2155, 500 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

217. Grozavesti - Orhideea, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 7/11, constr. 2015, centrala
proprie, 2 Ac, parcare subterana, 450 + 50

Euro; (0723.539.331/ 0785.535.801 

218. Grozavesti Orhideea Splaiul Inde-
pendentei +Parcare dec., 90 mp, mobilat,

utilat, apartament 2 Camere Decomandate
mobilat lux dispune de tot confortul nece-

sar ,este utilat complet,bucatarie,bai,dormi-
tor,si living , stradal ,metrou, autobuz ,tram-

vai la 50 metri 625 {; (0726.498.849 

219. Grozavesti Orhideea Splaiul Inde-
pendentei +Parcare dec., 70 mp, mobilat,

utilat, Apartament dec. in 19th spatios
70mp, Et 7 , parcare subterana , situat
langa pod basarab , pe geam se vede
Clubul ONE. 450 {; (0726.498.849 

220. Grozavesti, Onix, 2 camere, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere de inchiriat in Onix Residence +
loc de parcare 2 camere, dormitor,

sufragerie, bucatarie, baie, balcon veci-
natati: Carrefour Orhideea, Gradina Botan-

ica, Cotroceni, AFI Cotroceni, 500 {;
(0726.498.849 

221. Grozavesti, Politehnica, semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

in bloc nou 2 cam, la 8 min de metrou
Grozavesti. Imbunatatiri: a.c. in fiecare
cam, TV 140 cm, masina de spalat cu

uscator, saltea cu spuma, spatiu depozit,
400 {; (0762.000.760
mirunamilea@gmail.com 

222. Herastrau, semidec., mobilat, utilat,
200 de m de soseaua Nordului, North Area
Lake View, Zagazului 13-19, mobilat com-
plet modern, utilat complet incusiv masina

de spalat, toate imbunatatirile, 2 minute
metrou Aviatiei 600 {; (0721.675.043 

223. Herastrau, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, 70 mp utili
plus terasa 60 mp, parter, Herastrau. Com-

plet utilat, mobilat. Imobil 2016, pret
mentenanta inclusa, 1.200 {;

(0762.292.288
catalin.raicu28@gmail.com 

224. Herastrau, Aviatiei, North Area ,
bloc 2009, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei.Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, strada
Zagazului, Complex North Area Lake View,

bloc 2009. 750 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

225. HERASTRAU, AVIATIEI, NORTH
AREA, BLOC 2009, semidec., 80 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona Avi-
atiei.Inchiriere apartament 2 camere Avi-
atiei, strada Zagazului, Complex North

Area Lake View, bloc 2009. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

226. Herastrau, Aviatiei, North Area,
bloc 2009, semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei.Inchiriere

apartament 2 camere Herastrau - Aviatiei -
Caramfil, strada Zagazului, Complex North

Area Lake View, bloc 2009. 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

227. Herastrau, Nordului, Aviatiei,
Cartierul Francez semidec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere lux in complexul exclu-
sivist North Area Lake View, cu loc de par-
care subteran+boxa, mobilat si utilat lux,
prima inchiriere, 2 televizoare, internet

mare viteza, zona de top, priveliste, 770
{; (0723.009.009

lucian.certenerg@gmail.com 

228. Herastrau, Nordului, Barajul Arges,
bloc 2012, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Herastrau - Sat
Francez. Inchiriere apartament 2 camere

Herastrau - Nordului, strada Barajul Arges,
bloc 2012; 800 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

229. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2012, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Herastrau - Sat
Francez.Inchiriere apartament 2 camere

Herastrau - Nordului, strada Barajul Arges,
bloc 2012. 800 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

230. Herastrau, sediul Upc dec., 84 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Herastrau, sediul
Upc, dec., et. 1/5, 84 mp, an constructie

2009, loc parcare subteran, mobilat si utilat
complet, 800 {; (0756.774.422
violeta.grozea@vissionhouse.ro 

231. Iancu de Hunedoara, metrou Victo-
riei,  mobilat, bloc reabilitat, supraveghere
video, renovat, locuit eventual firma, 400

{; (0745.154.614 

232. Iancului metrou, Avrig intersectie
Ritmului dec., mobilat, utilat, confort 1, eta-
jul 3/8, mobila tinereasca, gresie, faianta,

parchet, termopane, reabilitat termic,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer con-

ditionat; 280 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

233. Iancului metrou, Vatra Luminoasa,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, parter, curat,
spatios, contorizat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, um, liber, 1+1.
Vecinatati: Muncii, Basarabia, Ferdinand,

Dimitrov, Mega Mall, Parcul National,
Decebal, Matei Voievod. OIA54622 370
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

234. Iancului, metrou, semidec., 56 mp,
nemobilat, utilat partial, conf I sd, etaj 2/10

nemobilat, 56 mp cu imbunatatiri g, f, t,
um,ac sistem de alarmare, mochetat tot,

renovat recent, bloc reabilitat termic,
stradal, la 250m de intrarea in metrou Ian-

cului, balcon inchis, 280 {;
(0749.199.195/ 021.252.16.05 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

235. Iancului, Mihai Bravu, chiar la
metrou, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament spatios, proaspat zugravit, bloc
reabilitat, cheltuieli minime de intretinere,
contorizat apa si caldura, mobilat si utilat
complet, termen lung, seriozitate, 1+1,
contract Anaf. 320 {; (0742.078.877 

236. Iancului, Vatra Luminoasa, Mihai
Bravu,  mobilat, utilat, Ap. 2 camere, semi-

dec., suprafata 52 mp, et. 5/9, renovat
complet modern, utilat: plita, cuptor, hota,
frigider, masina spalat rufe, 2 tv led LG,
dressing mare, acces: metrou Iancului si
P-ta Muncii la 8 min. Contract ANAF 399

{; (0722.220.165
siaimobiliare@gmail.com 

237. Iancului, Vatra Luminoasa, National
Arena,  mobilat, utilat, ap 2 camere, semi-
dec, etajul 2/9, st. 50 mp, mobilat complet,

utilat frigider, aragaz, masina de spalat,
parchet masiv, acces: metrou Iancului,
Mega Mall, National Arena la 8 minute,
ideal studenti, reabilitat termic. 240 {;

(0722.220.165 

238. Ion Mihalache, dec., 55 mp, mobilat
partial, 2 cam., 1965, et. 2, gresie, faianta,

termopan, renovat recent, 300 {;
(0725.388.718 

239. Lacul Tei, parcul Circului, Pastorului
dec., 64 mp, mobilat, utilat, etajul 7/8, dec.,
curat, termopan, gresie si faianta, pat mat-

rimonial nou, utilat complet, masina de
spalat, 2 balcoane, parc la 1 minut. Veci-
natati: B.Vacarescu, St.cel Mare, Obor,
Fac. de C-tii 250 {; (0722.156.744/

0722.156.744
smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

240. Libertatii, Rond Cosbuc, dec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 8, mobilat/ utilat

modern, dec., finisaje de calitate, centrala
proprie, canapea extensibila, ac, tv. Vec:
Unirii, Palatul Parlamentului, 13 Septem-

brie, Parc Carol, Sebastian, Militari, Lujeru-
lui. OIA110449 500 {; (0731.324.659

office@catatalog-rezidential.ro 

241. Maghereu,vis a vis de cinema
Patria semidec., 67 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2
camere,Maghereu,vis a vis de cinema

Patria,3 min metrou
Romana,semidec.,suprafata aprox 67

m2,etaj 3/9,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 450 {;

(0764.529.841 

242. Magheru, deasupra Cinema Studio,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 2 camere, semidec.,
ultracentral (deasupra Cinema Studio, vis-

a-vis de KFC Romana), recent mobilat.
400 {; (0744.504.619
virgil_goran@yahoo.com 

243. Mall Vitan semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 3 minute, apartament mobilat mod-

ern, recent renovat si utilat, 330 {;
(0761.528.059/ 0738.553.022 

244. Margeanului, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Barca, imediat statie auto-
buze, 139, bloc civilizat, 5/10, cf. 1, sdec,.
mobilat frumos, complet utilat, termopane,

curat, accepta cuplu, fete, baieti, sunati
acum 1.000 L; (0762.675.903 

245. Matei Voievod, Agricultori semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, (metrou Piata Iancu-
lui), bloc stradal, reabilitat termic, confort 1,
mobilat si utilat complet, tv lcd, aer condi-
tionat,dressing spatios, g, f, p, t, balcon
inchis in termopan, contorizat complet,

liber. 300 {; (0763.273.721 imob.cristi-
na@yahoo.com 

246. METALURGIEI dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 5 minute Auchan, Jumbo, etaj

4/6, lift, mobilat si utilat modern, totul nou,
centrala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, masina de spalat,
frigider, aragaz. Liber. 299 {;

(0773.931.307 

247. Metrou 5 min., Piata Unirii, Mc Don-
ald s, Horoscop semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, Unirii metrou la 5 min aproape de
Universitate, centru vechi, Cismigiu,

Tineretului, ap. 2 cam, lux, mobilat si utilat
totul nou, bloc nou 2016, izolat termic, cen-
trala proprie, ac, terasa mare, liber, 550 {;

(0752.289.029/ 0752.289.028
office@espaco.ro 

248. Metrou Grigorescu,  ofer la inchiriere
pe termen lung, ap. 2 camere, renovat,

mobilat sau nemobilat, pretul zonei;
(0723.245.033 

249. Mihai Bravu dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Baba Novac, 5 min metrou Dristor, et
2/3, este complet renovat 2017, mobilier si

electrocasnice noi, mai trebuie adusa
mobila de sufragerie, boxa, stradal, vedere

mixta 400 {; (021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

250. Mihai Bravu metrou, dec., 62 mp,
nemobilat, neutilat, 5 minute, etaj 1/5, bloc
nou, pretabil pentru firma/ locuinta, nemo-
bilat, bucataria mobilata si utialta complet,
liber, 1+1. Vecinatati: Tineretului, Splaiul

Unirii, Vitan Mall, Dristor. OIA 103547, 400
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

251. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 55
mp, mobilat, utilat, an 1976, et. 4,
apropiere metrou si parc, 320 {;

(0720.138.450 

252. Mihai Bravu, metrou,  55 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, etaj 7/10, 55 mp, finisat,
mobilat si utilat modern, totul nou, nicioda-

ta locuit, 1 luna avans, 1 luna garantie,
liber 490 {; (0758.098.280 

253. Mihai Bravu, Vitan, Vantului, bloc
2017, totul nou semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Vitan.Inchiriere apartament 2 camere
Vitan, strada Vantului, bloc 2017, la 2

minute de metrou Mihai Bravu. 550 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

254. Militari dec., 51 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, 51mp, dec., dez-

voltator fara comision la inchiriere - 350 
Mobilat si utilat complet, balcon inchis,
bucatarie, loc de parcare propriu.Prima

inchiriere!0725744950 350 {;
(0725.744.950

nicoletarezervelor@gmail.com 

255. Militari - Apusului, dec., 54 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez pe termen

lung, pentru familie serioasa, ap. 2
camere, cf.1, et. 1/4, pozitie linistita, balcon

inchis, tel. fix, cablu tv, 250 {;
(0771.536.496 

256. Militari Residence semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 camere spre inchiriere

in militari residence, Tineretului, utilat si
mobilat complet. An constructie 2017,

prima inchiriere 330 {; (0761.548.941
Rodi.rodyca@yahoo.com 
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282. Muncii Stadionul National, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, complet nou decorat,

et. 6, vis-a-vis de stad National. Acces
rapid la metrou, tranvai, autobuze. Inconju-
rat de parcuri si acces la magazine. Par-

care. Nu agentie, 375 {; (0745.262.934 

283. Muncii, Campia Libertatii, dec., 58
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere

apartament 2 camere liber, mobilat lux,
MDF, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi noi, instalatiile schim-

bate. 5 minute Mall Park Lake, 430 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

284. Muncii, Campia Libertatii, lux dec.,
58 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere apartament 2 camere dec., liber,
mobilat lux MDF, utilat, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi noi inte-
rior, usa metalica, 5 minute Parc Ior si Mall,

430 {; (0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

285. Muncii, Decebal, dec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat, renovat, spatios, dec.,

semi-mobilat, utilat, situat la 10 minute de
metrou Muncii, ideal pentru familie, cupluri,

imobil constructie 1990, la cel mai bun
pret. 270 {; (0720.221.521/

0744.317.825 eurotimes@yahoo.com 

286. Muncii, Metrou, Pasaj, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou, etaj 6/8,

modern, curat, liber, termen lung, avans
1+1, vecinatati: Calea Cararasilor, Dece-

bal, Iancului, Mihai Bravu, 425 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

287. Muncii, Mihai Bravu, Calea
Calarasilor, 2 camere  60 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament dec., mobilat si utilat com-
plet, modern, la intrarea in Pasaj Muncii de
cum se vine de la Obor, 1 luna avans si o
luna garantie, 425 {; (0757.245.958 

288. New Town - Baba Novac - Dristor
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere
in New Town - Rond Baba Novac - Dristor,

semidec., parter/5, suprafata 56 mp, an
constructie 2009. Este dotat cu centrala

termica proprie si aparat de aer condition-
at. Mobilat si utilat 480 {; (0786.561.144

mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

289. Nicolae Grigorescu semidec., mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,
proaspat renovat la 5 minute distanta de
statia de metrou Nicolae Grigorescu. Pret
negociabil plus garantie. 200- 250 euro,

250 {; (0721.444.493 

290. Nicolae Grigorescu metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 5 minute, etaj 1/8, bloc

reabilitat, dec., mobilat, utilat complet,
toate imbunatatirile, 1+1. Vecinatati: Dris-
tor, Park Lake, Baba Novac, Parc IOR,

Liviu Rebreanu, Titan. OIA 23456, 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

291. Nicolae Grigorescu,  mobilat, utilat,
et. 4/10, doua camere, 300 {;

(0724.311.998 

292. Nicolae Grigorescu, metrou semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 5 minute, etaj

4/10, renovat 2017, mobilat, utilat complet,
totul nou, liber. Vecinatati: Dristor, Parc

IOR, Titan, Trapezului, Theodor Pallady.
OIA 110447, 300 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

293. OBOR vav Rose Garden dec., 54
mp, mobilat, utilat, Colentina

stradal,aproape de
metrou,Mall,3/10,dec,54mp,renovat inte-

gral recent,gfp,um,termopan,usi noi,contor-
izat,mobilat complet,utilat modern,liber
10noiembrie 300 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

294. Obor, dec., 52 mp, mobilat, utilat, et.
6, gresie, faianta, usa metalica, termopan,

aer conditionat, repartitoare, apometre,
curat, garantie+ 320 {; (0723.966.065 

295. Obor, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj
p/5, mobilat si utilat complet, nou, dec.,
bloc cu dubla izolatie, bloc 2003, prima

inchiriere, 500 {; (0775.368.545 agen-
tie8@mauwis.ro 

296. Obor, semidec., mobilat, utilat, Grig-
ore Ionescu

,semidec.,mobilat,utilat,gresi,faianta,par-
chet,termopane,usa metalica,bloc reabili-

tat,scara curata,termen lung 320 {;
(0732.135.467 

297. Obor, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, 2 camere semidec., et. 7/8,
mobilat si utilat, 3 min. metrou Obor,

mijloace de transport in comun, piata, bloc
anvelopat, foarte curat, este la prima

inchiriere. Pret usor negociabil. 340 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

298. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 cam. 5
min. metrou Obor, Mall Veranda, stradal,
Sectia 7, etaj 3/10, cf.1, pe mijloc mobilat
modern, orientare S, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, liber, av. 1+1,
270 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

299. Obor, Kaufland, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, la 6 minute de
metrou, renovat, dormitor nou, liber,

imbunatatiri, 300 {; (0734.352.036 cas-
aperdueconsulting@yahoo.com 

300. Obor, metrou  60 mp, mobilat, utilat,
Mobilat modern, recent renovat, curat, uti-
lat complet, g, f, p, termopan, masina de
spalat, aer conditionat, etaj intermediar,
apropiere metrou, ideal locuinta, oferta

reala, liber, 300 {; (0720.099.119 today-
imobiliare@gmail.com 

301. Obor, Metrou, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, et.1, proaspat renovat, con-
torizat, faianta, gresie, parchet, termopan,

liber, curat. 330 {; (0723.533.113
dragospana75@gmail.com 

302. Obor, metrou, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Primaria Sectorului 2, bloc nou, dec.,
instalatii electrice si sanitare noi, centrala
termica, aer conditionat, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 grupuri san-

itare, geam la baie, etc 430 {;
(0728.777.132 

303. Obor, metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

2 cam. stradal, 4/11, bloc 2011, loc par-
care, paza BGS, imb., gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, 2 ac, mobilat nou,
modern, termen lung, 1+1 L, 380 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

304. Octavian Goga, Unirii, dec., 83 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, fin-
isaje premium, mobilat si utilat complet,
vedere deosebita catre Casa Poporului,

aer conditionat, liber 600 {;
(0722.602.948 radu@proestate.ro 

305. Oltenitei, Berceni, dec., 57 mp,
mobilat partial, utilat partial, particular

inchiriez 2 camere dec.e zona Olteniteri
Ira, 2/4 semimobilat, semiutilat, termen
lung, liber 240 e/luna 1+1. tel; 240 {;

(0722.152.746
daniel.farkas66@yahoo.com 

306. Oltenitei, Gama Residence dec.,
100 mp, mobilat partial, utilat, cf. 1, dec,

toate imbunatatirile noi 2017: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, CT, terasa, dressing separat,
bucataria mobilata si utilata inclusiv masi-

na de spalat, totul nou, 350 {;
(0758.041.197 Mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

307. Onix Rezidence, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere de inchiriat
in Onix Residence (bloc nou 2017) + loc

de parcare, prima inchiriere 500 {;
(0726.498.849 

308. Oraselul Copiilor, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere bloc mic tip vila, construit 2008,
etaj 1/3,2 min. Parcul Tineretului, 5 min.

Metrou Brancoveanu, mobilat si utilat lux,
centrala proprie, alarma, aer conditionat,

termopan, 2.400 L; (0723.530.099
leonora_trutan@yahoo.com 

337. Piata Presei Libere, 5 min, complex
Monte Carlo, semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere, complet mobilat si utilat
modern, complexul Monte Carlo, et. 12,

curat, luminos, spatios, balcon, paza 24/24
h, sala de sport, parcare. Zone: Herastrau,
Poligrafiei, Baneasa, Aviatorilor, Nord, 480

{; (0752.289.028 office@espaco.ro 

338. Piata Romana semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat, et.
4/6, cu lift, aproape de Calea Victoriei,
aproximativ 10 minute pana la metrou

Romana, 1+1, comisionul agentiei imobil-
iare (50%), 460 {; (0758.098.462

daniel.chican@galaxyimob.ro 

339. Piata Romana, metrou, semidec., 50
mp, 2 cam., et. 7/8, vedere, liniste, mobilat,
locuit, termen lung, cuplu declarati; 350 {;

(0722.321.021 

340. Piata Sudului, Nitu Vasile  50 mp,
mobilat, cu Secuilor, 2 cam., 250 m de

metrou, 7/8, termopan, contorizat, izolat
termic, bucatarie utilata, 300 {;

(0734.326.027 

341. PIATA SUDULUI-SECUILOR semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou, etaj 5/8, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina

de spalat, combina frigorifica, aragaz, aspi-
rator, router wireless, cablu, internet, loc de

parcare. Liber. 279 {; (0773.931.307 

342. Piata Unirii, metrou, semidec., 40
mp, mobilat partial, utilat partial, inchiriez
apartament 2 camere ideal birou, central,
metrou Piata Unirii bloc curat, pazit, et.1/8,

apartament mobilat de birou, vedere
stradal, curat, aer cond., frigider, liber, 380

{; (0722.235.262 

343. Piata Universitate,  47 mp, mobilat
partial, utilat partial, locatie, locatie, locatie,

studioul este situat pe piata Universitate
.47 mr, potrivit cabinet inferior sau doctor;

550 {; (0723.438.988 

344. Piata Victoriei, semidec., utilat, 2
cam., direct proprietar ap. frumos, pentru
firma/ locuinta, 1.900 L; (0744.423.537 

345. Piata Victoriei, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, in Piata Victoriei deasupra la Sub-

way, va recomand la inchiriere acest
apartament de 2 camere dec. cu o

suprafata utila de 64 mp utili: pentru mai
multe detalii, sunati la tel. 600 {;

(0746.244.432 

346. Piata Victoriei, semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, metrou, ap. 2
cam, semidec, 6/11, ne/mobilat, 60 mp,

gresie, faianta, termopan, bucatarie mobi-
lata, bloc reabilitat termic, ac, constructie

1992, ideal birouri/ locuinta, se poate mobi-
la pt locuit. 400 {; (0724.590.266 stelu-

ta.sterpu@eurocityestate.ro 

347. Piata Victoriei, Titulescu,  50 mp,
mobilat, utilat, 50 mp semidec., mobilat

complet, bucatarie mobilata si utilata, masi-
na de spalat, frigider, aragaz, dressing

(electrocasnice noi). Vecinatati: Romana,
Universitate, Gara de Nord OIA 108188

300 {; (0737.504.517 

348. Piata Victoriei, Titulescu, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, proprietar ofer pentru
inchieriere un apartament pe care tocmai l-
am renovat. Este un spatiu luminos, primi-

tor si proaspat, potrivit pentru un cuplu
tanar sau pentru o doamna singura. 430

{; (0747.690.420 

349. Pipera, Aviatiei, City Point, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Aviatiei. Inchiriere apartament 2
camere Pipera - Aviatiei, strada Avionului,

complex City Point, bloc 2017 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

350. Pipera, Aviatiei, City Point, bloc
2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, totul

nou, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Aviatiei.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera -
Aviatiei, strada Avionului, complex City

Point, bloc 2016, 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

257. Militari Residence dec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc 2012, confort 1,etaj 3/8,
modern, centrala proprie, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, aer conditionat, masi-
na de spalat, lcd, statia Ratb in fata blocu-

lui, ideal 2 persoane, 300 {;
(0725.740.601 

258. Militari Residence dec., 70 mp,
mobilat, utilat, la 2 min de statia ratb si 15

min de metrou Pacii, bucatarie open
space, etaj 1, centrala proprie cu termo-

stat, 2 aparate de aer conditionat, parcare
subterana, contract ANAF. 300 {;

(0728.359.056 caprita_vlad@yahoo.com 

259. MILITARI RESIDENCE semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Militari Residence,

bloc 2012, centrala proprie, foarte spatios,
disponibil imediat. 300 {;

(0758.098.905/ 0758.098.917
elena.costache@galaxyimob.ro 

260. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc 2012, confort 1,etaj 3/8,
modern, centrala proprie, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, aer conditionat, masi-
na de spalat, lcd, statia Ratb in fata blocu-

lui, ideal 2 persoane, 300 {;
(0725.740.601 

261. Militari Residence, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament zona
Militari Residence, constructie 2017.Partial

mobilat, langa numeroase magazine,
terase, langa piscina, sala de forta, gradi-
nite si statie de autobuz.Apartamentul are

59 mp. 400 {; (0768.134.477 

262. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, primesc în gazda o per-

soana sau doua, aproape de Ballrom, 500
L; (0768.477.810

Eneteonyi@yahoo.com 

263. Militari Rezidence 2 Camere NOU
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartament de

2 camere in suprafata utila de 55 mp e
oferita spre inchiriere la etajul 5 din p+ 7 al
unui in bloc construit in anul 2017 in zona
Militari Rezidence. Centrala Proprie. 300

{; (0726.498.849 

264. Militari, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Gorjului, Cernisoara, apartament sit-
uat la parterul unui bloc cu 10 etaje. Blocul
este reabilitat termic. Are termopan, balcon
inchis care a fost inclus in sufragerie. Este
mobilat si utilat 310 {; (0725.500.700

generalservice2000@gmail.com 

265. Militari, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, Militari Residence, mobilier, electron-
ice si electrocasnice noi, centrala termica,
aer conditionat, finisaje premium, etaj 8/8.

Facilitati complex, piscine, spa, Militari
Auchan. Ratb 138, 178. 250 {;

(0745.224.500
zipco.imobiliare@gmail.com 

266. Militari, Apusului complex dec., 55
mp, mobilat, utilat, dec., mobilat si utilat

complet, modern, cu imbunatatirii,
bucatarie open space, 1 loc parcare per-
sonal, zona linistita, apropiere mijloace de
transport, magazine, contract ANAF, 290

{; (0738.643.994 

267. Militari, Cetatea de Balta dec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,

recent renovat, mobilat classic si utilat, g, f,
p, t usa metalica, frigider, aragaz, masina
spalat, aer conditionat, TV. zona linistita,

aproape de un Mega Image, parculet copii
300 {; (0740.114.205 

268. Militari, Gorjului, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etaj 3/8, dec., mobilat/uti-
lat modern, finisaje de calitate, aer condi-

tionat. Vecinatati: Lujerului, Pacii, Vet-
eranilor, Plaza Mall, Afi Cotroceni, Drumul

Taberei, Virtutii, Politehnica OIA 55904,
370 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

269. Militari, Lujerului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, metrou, imobil nou, et. 3/11,
modern, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi, balcon, ac, tv.

Vec: Plaza Drumul Taberei, Parc
Moghioros, Afi Cotroceni, Politehnica,

Crangasi. OIA 110348, 400 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

270. Militari, Lujerului,metrou dec., 60
mp, mobilat, utilat, Situat la maxim 5

minute de metrou-linia 41-piata-scoli-gradi-
nite,intr-o zona linistita cu blocuri de 4
etaje.Et 2/4,constructie 1983,dec,toate

imbunatatirile,renovat,mobilat,utilat,primul
chirias 380 {; (0758.259.736 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

271. Militari, metrou Gorjului,  60 mp,
mobilat, utilat, etaj parter inalt din 4, dec.,
foarte spatios, mobilat si utilat complet,
masina de spalat, cuptor microunde,

frigider, aragaz + hota, tv lcd, usa metalica,
liber, 3 minute de metrou Gorjului 280 {;

(0765.344.175
alpha.expert.imob@gmail.com 

272. Militari, metrou Lujerului dec., 42
mp, mobilat, utilat, liber, cf. 2, dec., etaj 7,
mobilat si utilat, aer conditionat, parchet,

usa metalica, gresie si faianta, usa metali-
ca, ratb, metrou, piata si cora, plata 1+1,
260 {; (0761.714.736/ 0799.557.197

imobiliara_militari@yahoo.com 

273. Militari, Pacii, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, metrou, etajul 2/5, imobil nou, mobi-
lat/ utilat complet modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie. Veci-
natati: Preciziei, Gorjului, Drumul Taberei,

Crangasi. OIA110498 400 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

274. Militari, Residence dec., nemobilat,
utilat partial, Ocazie, super pozitie in Militari
Residence, apartament cu 2 camere situat
la parterul unui bloc stradal intre Ballroom
si Roz cafe, ideal pentru firme, birou avo-

catura, notariat, stomatologie, 375 {;
(0722.152.608 

275. Militari, Rosu, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, complex Residence, etajul 3/7, imo-

bil 2016, mobilat/utilat complet modern, TV,
centrala proprie, frigider, masina de spalat,
plita, cuptor, balcon. Vecinatati: Preciziei,

Pacii, Drumul Taberei. OIA109275. 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

276. Militari, statia de metrou Pacii, dec.,
mobilat partial, utilat, inchiriez apartament
doua camere, complet utilat si mobilat par-
tial pentru o perioada mai mare de doi ani.

Se inchiriaza exact cum este in poze. 5
minute pana la statia de metrou Pacii.
Chiria 1+1. 350 {; (0729.657.340 

277. Mircea Voda, Unirii, O. Goga stradal,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 1/ 8, finisaje

moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, mobila moderna, aragaz,

frigider, masina spalat, lcd, ac, dressing
spatios, contract AF, vecinatati: Nerva Tra-

ian, Timpuri Noi,Vitan Mall, 400 {;
(0752.010.041/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

278. Mosilor - Eminescu - etaj 1 - renovat
semidec., 53 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, - apartament situat pe Calea Mosilor
aproape de intersectia cu Eminescu, cu
posibilitati de a ajunge rapid la metrou
Obor! Apartamentul este renovat anul

acesta si este la prima inchiriere. 350 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

279. Mosilor - Pizza Hut, dec., 52
mp, mobilat, utilat, an constructie
1981, vedere stradala, g+f, parchet
masiv, termopane, ac, mobilat, uti-

lat complet, modern. Pret dis-
cutabil, 1+1 luna; 400 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 

280. Mosilor, Obor, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, stradal langa metrou, Mall
Veranda, 7/8, bloc 1980, renovat recent,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,
um, mobilat modern, contract legal, 380

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

281. Muncii 100 m metrou dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere,Muncii 100 m metrou,dec.,suprafa-
ta aprox 63 m2,etaj 6/8,complet mobilat si

utilat(g+f+p+t+um). 425 {;
(0764.529.841 

309. Otopeni, dec., 70 mp, nemobilat, uti-
lat, Primaria Otopeni, stradal, parter de

bloc termoizolat, centrala proprie, proaspat
finisat, prima inchiriere, complet dec., 2
balcoane, pretabil notariat, cabinet med-

ical/stomatologic, salon etc, 750 {;
(0753.153.711 

310. Pache Protopopescu, Matei Voievod,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou Iancului, zona deosebita, bloc
stradal, etaj 1, renovat acum, foarte spa-

tios (90mp), mobilat si utilat complet, mod-
ern, dressing spatios, centrala termica pro-

prie, usa metalica, liber, 400 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

311. Pajura, mobilat, 2 cam., et. 4, 350
{; (0722.656.624/ 0723.985.545 

312. Pajura, aproape de Poligrafiei, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap.
2cam. in zona Pajura pe Intrarea Dridu,
renovat lux, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, etaj P/3, lux, mobex-
pert, aer conditionat, garaj, 449 {;

(0747.140.370 

313. Pajura, Bucurestii Noi, dec., 52
mp, mobilat, utilat, Pajura, 2 camere

dec., utilat si mobilat, etaj 3, izolat ter-
mic, renovat , apropiere de mijloacele
de transport in comun, zona de nord,

pret inchiriere 350 euro negociabil. 350
{; (0723.117.710

viorel.office@gmail.com 

314. Panduri dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Ichiriere apartament 2 camere Panduri

Monitor l mobilat si utilat complect finisaje
noi 70 mp transformat din 3 camere 2 gr

sanitare 400 {; (0729.158.583
nicu_imob@yahoo.com 

315. Panduri, 13 Septembrie semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Complex MetroCity,
modern, imobil nou, et. 2/11, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
noi, tv, ac, balcon. Vec: Cotroceni, Polite-
hinca, Unirii, Marriott, Razoare, Eroilor,
Prosper, Vulcan. OIA 110125, 450 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

316. Panduri, Iovita, dec., 61 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, 61
mp, et. 5/8, dec., curat, mobilat, complet
utilat, apometre, centrala termica, 2 bal-

coane, optional loc parcare, 350 {;
(0755.131.830 

317. Panduri, Marriot semidec., 55 mp,
mobilat, utilat partial, Apartament 2

camere, Panduri, zona Marriot, 370 {;
(0755.219.535 

318. Pantelimon, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere utilate si mobilate
modern, curat in zona spitalului Malaxa, la

10 minute de statia de metrou Costin
Georgian 350 {; (0734.581.121 pre-

donu.monica@yahoo.com 

319. Pantelimon, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, bloc reabilitat termic,

mobilat complet, utilat, dec., pozitie
deosebita, adiacent Iancului, Vatra Lumi-
noasa, Bd. Chisinau, National Arena, Bd.

Basarabia 260 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

320. Pantelimon, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, bloc reabilitat termic,

mobilat complet, utilat, dec., pozitie
deosebita, adiacent Iancului, Vatra Lumi-
noasa, Bd. Chisinau, National Arena, Bd.

Basarabia. 260 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

321. Pantelimon, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez ap 2 cam in zona
bd Chisinau, Mega Mall, Arena Nationala.
Mobilat, centrala proprie, aer conditionat,

aragaz, combina frigorifica, masina spalat,
garantie 2 luni chirie, contract 1.500 L;

(0722.227.537 Cipriancanu@yahoo.com 

322. PANTELIMON, Delfinului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si uti-
lat lux, protejat cu sistem de alarma, con-

tract peste 2 ani , 2 luni chirie + 2 luni
garantie, fara animale de companie, fara

copii intre 1-10 ani, 350 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

323. Pantelimon, langa Sp. Pantelimon,
38 mp, mobilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere, et. 7, termopan, gresie, faianta,

renovat, 275 {; (0768.548.051 

324. Pantelimon, Socului, stradal, dec.,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 7/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, aragaz,
frigider, masina de spalat noi, mobila de
dormitor noua, 300 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

325. Parcul Carol - Metrou Tineretului
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere Parcul Carol - Metrou Tineretului,
confort dec., etaj 1/2, suprafata 74 mp, an
constructie 2016. Este dotat cu centrala

termica proprie. Are ferestre cu geam ter-
mopan. 575 {; (0786.561.144
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

326. Parcul Carol, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez in ansamblu rezi-
dential cu circuit inchis Serena din centrul
orasului apartament nou duplex la etajul 5
si 6 cu terasa, amenajat si utilat exception-
al. 550 {; (0744.424.244 ciprian.bratin-

ka@gmail.com 

327. Parcul Carol, Tineretului, Unirii 2
camere Carol dec., 55 mp, mobilat, utilat,

prima inchiriere. Apartamentul de 2
camere este situat la etajul 4 din 7 intr-un

imbil nou construit, in imediata vecinatate a
parcului Carol si metroul Tineretului. Utilat,

mobilat. 590 {; (0774.645.989
paul@cityland.ro 

328. Parcul Tineretului, Brancoveanu
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Ansamblu
The Park, 7 minute metrou, parcare sub-
terana inclusa, etaj 8/12, proprietar, paza,
supraveghere video, utilat complet, totul

nou, 500 {; (0757.300.485 

329. Piata 1 Mai, sector 1, semi-
dec., mobilat, utilat, et. 7/10, lunar,

2.000 L; (0723.819.974 
330. Piata Alba Iulia central, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, utilate, totul

nou, primul chirias, zona superba piata
Alba Iulia, gresie faianta, mobila noua,
masina de spalat vase, aer conditionat,

sitat la etaj3/4, bloc anvelopat avans 1+1
600 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

331. Piata Alba Iulia, BCR, dec., 70 mp,
nemobilat, utilat partial, bloc stradal chiar
langa BCR, vedere stradala, ideal firma

sau locuit, liber, st 70 mp, 6/8, 3 balcoane,
aer conditionat, igenizat, ap. avans 1+1

garantie, platibil si in lei 400 {;
(0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com 

332. Piata Amzei,  52 mp, mobilat,
particular inchiriez apartament
ultracentral, 2 camere, complet

mobilat, negociabil, 470 {;
(0726.386.646 

333. Piata Iancului, Avrig, metrou
dec., 60 mp, nemobilat, utilat par-

tial, Inchiriez apartament 2
camere, dec., nemobilat, pe ter-

men lung. Apartamentul a fost ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi noi, 330 {;
(0747.809.111

appleipod121@me.com 

334. Piata Minis, semidec., Aleea
Barajul Dunarii 11, sector 3, 2

camere, parter; (0771.905.623/
0767.126.959 

335. Piata Muncii, Arena Nationala,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8,

mobilat si utilat complet, nou, bloc
reabilitat, spatios, liber 360 {;

(0775.368.545
agentie8@mauwis.ro 

336. Piata Muncii, metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament la etajul 2 in

bloc curat, reabilitat, 10 minute metrou,
baze sportive, Arena Nationala, 3 parcuri
mari: IOR, Petrascu si National, zona civi-
lizata, lipsita de zgomot. Contract. 400 {;

(0727.864.288 
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395. Stefan cel Mare, semidec., mobilat,
utilat, 2 camere, 2/10, renovat, neg., 300

{; (0763.070.130/ 0747.953.488 

396. Stefan cel Mare, Obor, 3 minute
metrou semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern, bucataria utilata, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, aer conditionat, contorizat, liber,
acces metrou Obor, Stefan cel Mare,
Mosilor, Colentina, Iancului, 300 {;

(0729.323.433 

397. Stefan Cel Mare,intre Parcul Circu-
lui,si Spitalul semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchirirez apartament 2 camere, Stefan

Cel Mare,intre Parcul Circului,si Spitalul
Colentina,semidec.,suprafata aprox 55

m2,etaj 6/7,complet mobilat si utilat nou si
modern(g+f+p+t+um). 420 {;

(0764.529.841 

398. Stefanestii de Jos, Ilfov, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
et. 2, 2010, curat, termopanul schimbat,
aer conditionat, vedere la piscina, loc de

parcare, 350 {; (0720.880.270 

399. Str. Gheorghe Duca,  ap. 2 camere,
et. 2; (0744.323.222 

400. Sun Plaza, Lunca Barzesti, 2 camere,
imobil nou dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, dec., complet mobi-
lat utilat modern, totul nou, 2 ac, centrala
termica, loc parcare garaj, et. 2/5, constr.

2017, 5 minute metrou P-ta Sudului, prima
inchiriere 420 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

401. Targ, Vitan, complex Confort City,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament lux
de inchiriat, utilat complet, complex Confort

City. 330 {; (00393285878617
Claudiu.leonard@yahoo.com 

««««««««««««««««««

402. TIMPURI NOI  MOBILAT,
OFER 2 CAM. LA CASA,

INTRARE SEPARATA, GAZE,
MAX. 3 PERSOANE NEFUMA-

TOARE 800 L;
(0723.024.333 

««««««««««««««««««

403. Tineretului dec., 64 mp, mobilat,
utilat, ap cu 2 camere, cu o suprafata

mare, bine compartimentat, renovat recent,
mob si utilat complet,dispune de 2 dormi-

toare cu pat matrimonial, canapea in living,
internet, baie cu sauna, 2 minute metrou,
470 {; (0736.379.905/ 0725.216.379

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

404. Tineretului - metrou, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/7, dec., reabilitat ter-

mic, stradal, mobilat si utilat complet,
imbunatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, Vecinatati: Unirii, Timpuri Noi, Sin-
cai, Cantemir; 350 {; (0727.637.061 

405. Tineretului -- mobilat si utilat dec.,
60 mp, mobilat, utilat, - acces metrou 5

minute Tineretului si Timpuri Noi! Aparta-
ment situat la etajul 8/8, are multiple spatii
de depozitare, 2 balcoane, mobilat si utilat

complet (masina de spalat, frigider,
aragaz). 330 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

406. Tineretului Asmita Gardens, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, bloc nou in complex

rezidential 2009 (sala fitness, piscina),
mobilat lux, ac, masina spalat, lcd, posibili-
tate loc parcare, 2 gr. sanitare. Vecinatati:
Splaiul Unirii, metrou Mihai Bravu, Tinere-

tului; 500 {; (0728.736.846 

407. Tineretului parc, metrou, Palatul
Copiilor dec., 60 mp, mobilat, utilat, dec.,

mobilat, utilat complet, dormitor matrimoni-
al, dressimg mare, spatii depozitare

frigider, aragaz, masina spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

apropiere metrou, statii Ratb, parc, 350 {;
(0768.198.234/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

408. Tineretului Parc, Oraselul Copiilor,
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial, 2
minute metrou Brancoveanu, super-pozi-

tie, la cascade, liniste, nou, contorizat, cen-
trala proprie, g, f, usa metalica, termopan,
liber, aer curat, verde natural, chiar langa

parc, 249-299 euro, 249 {;
(0773.771.618/ 0729.857.777 

409. Tineretului, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 1980, et. 3, apartament ingrijit,

curat, aproape de parc, metrou Timpuri Noi
si Tineretului, 355 {; (0766.320.423 

410. Tineretului, mobilat, utilat, ap. 2
camere, etaj 5, dec., mobilat, utilat, 350 {;

(0722.547.414 

411. Tineretului, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament langa Piata
Norilor, 5min metrou Tineretului, 7 min.

metrou Timpuri Noi, mobilat, utilat, inclusiv
masina de spalat vase, ac, multe spatii de
stocare, magazin non stop la scara 480 {;
(0735.222.289 Rechimu@yahoo.com 

412. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, parc, cf. 1, se inchiriaza mobilat sau
nemobilat, in apropiere de metrou la 5 min.

si parc la 2 min., liber, 320 {;
(0740.163.790

Idealimob2012@gmail.com 

413. Tineretului, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, particular, stradal, renovat, parchet,

gresie, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan. Exclus intermediari, 390 {;

(0722.307.683 

414. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Tineretului Palatul Copiilor, propri-
etar, apartament 2 camere dec. 60 mp,

bl.1981, g, f, p, t, aer cond., mobilat si utilat
complet, renovat 2012, zona verde adia-

centa Parcului Tineretului 350 {;
(0724.359.696 

415. Tineretului, ansamblu rezidential in
parc semidec., 80 mp, mobilat, utilat, 80

mp utili, parter cu 2 balcoane inchise, spatii
verzi amenajate, centrala termica proprie,

aer conditionat, LCD, cablu+internet, masi-
na de spalat rufe, aragaz, cuptor, hota,

spatios, 500 {; (0724.819.845
cristina.rotaru@independentbrokers.ro 

416. Tineretului, Gheorghe Sincai, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 3 min. metrou, 6/8,
modern, curat, liber, zona verde, avans

1+1, vecinatati: Timpuri Noi, Unirii, Nerva
Traian, 400 {; (0725.074.444/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

417. Tineretului, metrou, ocazie dec., 54
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2

camere dec., apropiere metrou, etaj 6/8,
54 mp, zona Tineretului, mobilat si utilat,

375 {; (07255591444 

418. Tineretului, parc dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere in
zona Tineretului, etaj 3/8, dec., 5 minute

metrou, mobilat si utilat, 480 {;
(0725.591.444 

419. Tineretului, parc, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere vis

a vis de Parcul Tineretului, etaj 7, semi-
dec., 3 minute de metrou Tineretului,

intrare stradala, vedere parc, mobilat si uti-
lat modern, pret 400 euro. 400 {;

(07255591444 

420. Tineretului, parcul Carol, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, imobil nou, 2016,

centrala proprie, aer conditionat, TV, masi-
na de spalat vase, masina de spalat rufe,

frigider. Vecinatati: Unirii, Parcul Tineretului
Carol, Palatul Parlamentului, Dimitrie Can-
temir. ID-2046. 580 {; (0756.372.907

office@imobiliare-b24.ro 

421. Tineretului, superb, bloc nou, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 5/7, 2

ascensoare, vedere stradala, 60
mp+terasa sud 25 mp, loc de parcare in

incinta, mobilat stil american loft si echipat
complet, rulouri electrice, aer conditionat,
centrala proprie, 600 {; (0723.584.684

arh.mariusturcu@gmail.com 

422. Tineretului, Timpuri Noi, langa fac-
ultati, dec., nemobilat, utilat partial, 1 minut
metrou, etajul 3/4, bucatarie mobilata, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aragaz, frigider, aer conditionat;
330 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

423. TINERETULUI-PARC dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 8 minute metrou, modern,

etaj 2/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, balcon inchis

cu termopan, masina de spalat, frigider,
aragaz, tv. Liber. 300 {; (0773.931.307 

424. Titan dec., 52 mp, nemobilat, neuti-
lat, Metrou titan, stradal, parcul titani, polic-
nica titan, renovat recent, liber, contract la

anf, termen lung, se accepta familie cu
copil, apartamentul este in curs de curate-

nie dupa renovare. 980 L;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

425. Titan metrou, dec., 52 mp, mobilat,
utilat partial, inchiriez apartament 2 camere
zona Titan, metrou, str. Baraj Lotru, mobi-

lat, neg., 350 {; (0728.141.603
grgmhl@yahoo.com 

426. Titan, 1 Decembrie 1918 apartament
in vila, dec., 40 mp, mobilat, utilat, la doua

minute de metrou, cu toate cheltuielile
incluse in pret (gaze, caldura, apa calda si

rece, internet, cablu tv, curent electric),
centrala termica proprie, 300 {;
(0733.128.072/ 0723.194.170 

427. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
mobilat, utilat, stradal, 7 min. metrou, 1
min. RATB, tramvai, cf 1, semidec., et.

1/10, cu multiple imbunatatiri, g, p, f, t, um,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, bl. reabilitat termic, liber, avans 1+1,

1.350 L; (0742.046.989 elenaior-
dan1973@yahoo.com 

428. Titan, 1 minut metrou dec., mobilat,
utilat, stradal confort 1, etajul 3/10, gresie,
faianta, aragaz, frigider, masina de spalat,
usa metalica; 1.000 L; (0761.532.117/

0722.542.692 

429. Titan, Aleea Solidaritatii,  mobilat,
utilat, 3/4, amenajat, modern, aer condi-
tionat, baie moderna, proaspat zugravit,

loc parcare, 270 {; (0722.414.299 

430. Titan, Auchan,  54 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 6/11, imobil nou, mobilat modern
si utilat complet, centrala termica, aer con-
ditionat, spatios. Vecinatati: Liviu Rebre-
anu, Nicolae Grigorescu, Postavarului, 1
Decembrie, Minis. OIA 110417 375 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

431. Titan, Auchan, Rasarit de Soare,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere complex rezidential Rasarit
de Soare, Titan, Auchan, semidec., 54 mp,
et. 11, mobilat modern, utilat complet. Paza

si supraveghere video. Pret fix, oferit de
agentie. 340 {; (0774.429.021/

0773.955.692
sector3imobiliare@gmail.com 

432. Titan, Campia Libertatii semidec., 51
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 2 camere 330 {;
(0724.195.824 

433. Titan, Campia Libertatii, Baba Novac
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

apartament de inchiriat in zona Campia
Libertatii, metrou piata Muncii, 350 {;

(0752.119.411
paul.preda1117@yahoo.com 

434. Titan, Costin Georgian,  nemobilat, 2
cam., 3/4, bucatarie utilata, 250 {;
(0767.552.605/ 0721.372.512 

435. Titan, metrou,  52 mp, mobilat, utilat,
parc IOR, pe Nicolae Grigorescu, stradal,

complet mobilat si utilat, etajul 1, bloc
reabilitat, curat, liber, termen lung 330 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

436. TITULESCU semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, 6/8,RENOVAT,mobilat com-
plet,spatios,dressing,ms vase,adiacent p-

ta Victoriei,Banu Manta,1 Mai 355 {;
(0732.009.333 

437. Titulescu, Piata Victoriei,  particular
ofer pentru inchiriere apartament 2
camere, 300 {; (0762.124.684 

438. Trapezului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, et. 6/10, bloc izolat termic,

2 minute fata de statie metrou, 280 {;
(0722.490.676/ 0742.462.594

Anytta_al@yahoo.com 

439. Turda 1 Mai, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Izolat termic, mobilat modern, aer

conditionat, tv, masina de spalat vase,
hota, etc. Vecinatat: parc Regina Maria,

parc Herastrau, Ion Mihalache, Militari, Vic-
toriei, Grozavesti, Crangasi, Kiseleff. OID-
2181 450 {; (0756.372.907 office@imo-

biliare-b24.ro 

440. Turda, Regina Maria, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., utilat com-
plet, mobilat nou, renovat, imobil retas de
la bulevard, linistit, zona verde, fara prob-

leme cu parcarea; 350 {; (0744.505.999
alexandru@k-imobiliare.ro 

441. Ultracentral, semidec., mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 camere ultracentral, aer con-
ditionat, usa metalica, etaj 1 din 8, renovat
modern, utilat, 7 min Universitate, 15 min
Unirii, 7 min Centrul Vechi, bucatarie utila-

ta, centrala de gaze proprie; 400 {;
(0721.616.161 vladvalentin@live.com 

442. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat, 0%
comision chirias, 2 camere, vedere Bd.
Unirii, 3 balcoane, renovat 2016, toate
dotarile necesare, gata de mutat, 7/9,

1996. 500 {; (0736.629.489
andra.paraschivescu@homefinders.ro 

443. Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 2 camere zona Unirii, etaj
4/8, dec., renovat complet utilat si mobilat,
bloc 1993, suprafata mare de 70mp, 3 bal-

coane, 500 {; (0725.591.444 

444. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Particular, locatie excelenta, Unirii bloc

stradal, an 2004, vedere bulevard, et. 2/8,
3 balcoane, boxa, dec., lux, utilat mobilat

nou, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
contoare individual, 495 {;

(0723.240.104/ 0770.357.867 ddea-
conescu@yahoo.com 

445. Unirii - Horoscop dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Unirii - vis a vis de Restau-

rantul Horoscop, ofer spre inchiriere
apartament compus din 2 camere, dec.,

baie, bucatarie, 3 balcoane, situat la etajul
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

house.ro 

461. Unirii, rond Alba Iulia, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, apartament spatios cu

vedere spre bulevard in Piata Alba Iulia, 74
mp, dec., etajul 2, mobilat si utilat complet
450 {; (0721.664.664 liliana@roimob.ro 

462. Unirii, Tineretului, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Cantemir, apartament ame-

najat modern, mobilat si utilat complet,
liber, etaj 7/9, apropiere Budapesta-Unirii;
300 {; (0771.350.631/ 021.330.79.50

www.liderimobiliare.ro 

463. Unirii, ultracentral Natiunile Unite,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, apartament cu
2 camere, 2 bai baie serviciu, baie cu cada
si geam), bucatarie mare, balcon, priveliste
deosebita, ultracentral, metrou Unirii, Izvor,
avem dreptul de a ne selecta chiriasii; 480

{; (0733.941.993/ 0728.035.100
info@claudiaproperties.com 

464. Unirii, vis-a-vis Cocor,  nemobilat,
neutilat, vedere bulevard etaj 3/6, centrala

proprie. Agentie. Negociabil, 370 {;
(0722.502.292 

465. Unirii, Zepter,  68 mp, mobilat, utilat,
liber, etaj 5/8, mobilat si utilat complet, ren-
ovat, modern, toate imbunatatirile, masina
de spalat vase, contract Anaf, paza. Veci-
natati: Alba Iulia, Decebal, Nerva Traian,

Octavian Goga. OIA 110356. 550 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

466. Unirii, Zepter, bloc nou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

mobilat si utilat complet, pret usor negocia-
bil, se poate vedea este in bl. 2010, et 7/8.
Amplasare 15 min de mers pe jos de Unirii
piata (la 3 statii de ratb), 5 min de Decebal
490 {; (0757.245.958 monica@nhimo-

biliare.ro 

467. Unirii-Cantemir dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Va propunem spre inchiriere un
apartament cu 2 camere, mobilat si utilat

situat pe bulevardul Dimitrie Cantemir, la 5
minute de metrou. 350 {;

(0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

468. Universitate semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Bratianu, 2 camere, 7/8, 2
balcoane, mobilat, utilat complet, frigider,
aragaz, masina spalat, ac, lcd, acces facil
Unirii, Intercontinental, Romana, Cismigiu,
Izvor, fara risc, proprietar serios, 400 {;

(0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

469. Universitate metrou, Teatrul
National semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
apartament cochet mobilat si utilat lux,

avand o priveliste superba. Prezinta fin-
isaje de calitate: gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica iar balconul a fost
inchis in termopan. Discutabil 430 {;

(0746.818.074 

470. Universitate, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 3 minute de metrou Piata
Universitatii, 2 camere constructie 1960,
40 mp, mobilat, utilat, termopan, parchet,
gresie, faianta, mobilier nou. Pretul este

negociabil 450 {; (0733.655.655 doini-
ta@elegantimob.ro 

471. Universitate, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam, 56 mp in centrul
a Bucurestiului, intre Unirii si Universitate,

str. ivo andric, nr. 10, et. 2, vila istorica, fara
risc seismic de nici un fel. Mobilat utilat lux,
direct proprietar. 499 {; (0744.706.178

cazacu_dan@yahoo.com 

472. Universitate,  ap.
deosebit, 2 camere, cu

vedere hotel Intercontinen-
tal; (0744.306.966 

473. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Cal. Victoriei, hotel Novotel,

Campineanu ap. 2 camere dec., mobilat si
utilat complet, situat la etajul 6/8, suprafata

50 mp, masina de spalat, frigider, usi
schimbate, zugravit, liber. 400 {;

(0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-
tyestate.ro 

474. Universitate, 5 min de Metrou
Piata Universitatii, dec., mobilat, utilat, Uni-
versitate, 5 min de Metrou Piata Universi-
tatii, Rosetti, Filipescu, 3 camere, mobilat
si utilat Mobexpert, totul nou impecabil, et

7/8, dec.,mare spatios,95mp, bloc din
1983,vecinatati:Romana 600 {;
(0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

475. Universitate, Dimitrie Bolintineanu,
70 mp, mobilat, utilat, 2 camere, aragaz,

frigider, masina de spalat, centrala termica,
aer conditionat, proprietar, contract la

administratie, fara comision la agentie, 1+1
garantie; 375 {; (0752.875.308 

476. Universitate, Intercontinental,
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de lux cu 2 camere, ultracentral,
zona Universitate-Intercontinental, la 2
minute de metrou Universitate, etaj 4/9,

renovat recent, finisaje de calitate, mobilat
modern si utilat complet 450 {;

(0769.295.125 

477. Universitate, metrou  45 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, finisaje de cali-

tate, mobilat si utilat modern, aer condition-
at, balcon, masina de spalat, tv lcd, Veci-

natati: Piata Romana, Unirii, Victoriei, Sala
Palatului. OIA 110253 420 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

478. Universitate, metrou,  45 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, finisaje de
calitate, mobilat si utilat modern, prima
inchiriere, aer conditionat masina de
spalat, tv lcd. Vecinatati: Unirii, Piata

Romana, Sala Palatului Parc Cismigiu.
OIA 108918 420 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

479. Universitate, metrou, Interconti-
nental, central semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, ultracentral, 4/9, renovat, toate facili-
tatile, mobilat modern, utilat complet: masi-
na spalat, cuptor, plita, hota, frgider, ac, tv

lcd, apropiere Metrou, Piata Romana,
Rosetti, Unirii, Cismigiu, Centrul Vechi,

liber 450 {; (0752.010.042/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

480. Universitate, ultracentral, piata
Rosetti semidec., 43 mp, mobilat partial,
utilat, Universitate, Rosetti, Armeneasca,
Carol, Mosilor ultracentral, etaj 6, S+P+8,
semidec., suprafata utila 43 mp, aparat de

aer conditionat, centrala termica, boiler,
intrare stradala, locuit/birou 300 {;

(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

481. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, Ian-
cului, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, et.
5/10, liber mobilat, utilat, vedere stradala

cu imb., g, f, p, t, um, 270 {;
(0721.607.265 

482. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, Ian-
cului, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

stradal Mihai Bravu, etj 5/9, liber, mobilat,
utilat, renovat cu imb, g, f, p, t, um, 270 {;

(0721.607.265 

483. Victor Manu colt cu Maior Coravu,
dec., 74 mp, mobilat, parter/3, parchet,
gresie, zugravit proaspat, mobila noua;

(0722.388.878 

484. Victoriei Titulescu, metrou semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat si utilat aflat aproape de metroul de
la Piata Victoriei. Blocul este anvelopat, de

aici rezultand cheltuieli mai mici la
intretinere. Pretabil cuplu sau studenti 300

{; (0746.818.074 

485. Victoriei, dec., mobilat, utilat, Tit-
ulescu, etaj 1 din 8, mobilat complet, mod-
ern, bucatarie mobilata si utilata, renovat,

balcon inchis, termopan, aer conditionat, tv
LCD. Vec: Kiseleff, Romana, Dorobanti,

Ion Mihalache. OIA 110034, 450 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

486. Victoriei, Gheorghe Manu dec., 54
mp, utilat, inchiriz ap. 2 cam., parter, utilat
modern recent, zona linistita, neg., 480 {;

(0740.030.218/ 0723.622.864 

487. Vitan Mall semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 3/4, 2 bal-

coane, zona linistita, 350 {;
(0728.459.124 

488. Vitan Mall, dec., mobilat, utilat, con-
fort 1, etajul 3/8, mobila moderna, gresie,
faianta, parchet, aragaz, frigider, masina

de spalat, tv, aer conditionat; 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

489. Vitan Mall,  mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez ap. 2 cam., parter,

(0726.439.865 
490. Vitan mall, Dristor, metrou, Mihai
Bravu, dec., 65 mp, mobilat, utilat, dec.,

mobilat, utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, frigider, aragaz,

masina spalat, apropiere centre comer-
ciale, metrou, statii Ratb, Unirii, Alba Iulia,

Mihai Bravu, Nerva Traian. 330 {;
(0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobilare.ro 

491. Vitan mall, la 5 minute de metrou
Mihai Bravu dec., mobilat, utilat, oferta

inchiriere 2 camere Vitan mall, str. Foisoru-
lui, la 5 minute de metrou, etaj 6/8, an con-

structie 1990, mobilat si utilat, spatios,
luminos, scara renovata, vecini civilizati,
merita vazut, 350 {; (0733.107.773 

492. Vitan Mall, Mihai Bravu,metrou, Tim-
puri Noi, dec., 65 mp, mobilat, utilat, lux,

finisaje superioare, gresie, faianta, parchet,
termopan,ac, dormitor matrimonial,dress-

ing mare,LCD, AC, frigider, aragaz, masina
spalat, centrala termica, contorizat, liber,

(0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobilare.ro 

493. Vitan Prosper dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu metrou, dec., etaj 7/8,
mobilat si utilat modern, prima inchiriere,
contorizat, ac, liber, 1+1. Vecinatati: Vitan
Mall/ Auchan, Dristor, Unirii, Nerva Traian,

Baba Novac. OIA 109544 400 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

494. Vitan, dec., 60 mp, nemobilat, ofer
inchiriere ap. 2 cam., parter, lux, pret avan-

tajos, 350 {; (0720.245.498 

495. Vitan, Auchan,  p/8, vedere stradala,
2 ap. de aer conditionat, pretabil locuit sau
birouri, pe luna: 350 {; (0722.633.765 

496. Vitan, Prosper, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, bloc reabilitat, doua

balcoane, mobilat, utilat complet, liber,
1+1. Vecinatati: Mihai Bravu, Vitan mall,
Dristor, Titan, Nicolae Grigorescu. OIA

99414. 280 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

497. Vitan,Mihai Bravu,Str. Gradinarilor,
5 min metrou semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2
camere,ULTRLUX,bloc 2016,Vitan,Mihai

Bravu,Str. Gradinarilor, 5 min metrou Mihai
Bravu,TOTUL NOU,PRIMA

INCHIRERE,semidec. suprafata aprox 50
m2,etaj 9/9 500 {; (0764.529.841 

498. Vitan- Auchan, dec., 50 mp, 2
cam., mobilat modern, 270 {;

(0721.455.484 
499. Vitan-Barzesti,Confort Park Res-
idence dec., 67 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere,Vitan-Barzesti,Con-
fort Park Residence,In spatale hotelului

Rin Grand,dec.,suprafata aprox. 67
m2,etaj 6/11,complet mobilat si

utilat(g+f+p+t+um). 400 {;
(0764.529.841 

6. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
83 mp, mobilat, utilat, etaj 8/8, curat, spa-

tios, mobilat, utilat complet, doua bai, reno-
vat, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
ac, termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Izvor,
Eroilor, Politehnica, AFI Cotroceni, Unirii.

OIA 81636 420 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

7. 13 Septembrie, Panduri, dec., 85
mp, mobilat, utilat, et. 5/8, mobilat/ utilat

modern, centrala proprie, imobil izolat ter-
mic, plita, cuptor, masina de spalat, frigider,

tv, ac, renovat. Vec., Cotroceni, Marriott,
Unirii, Palatul Parlamentului, Drumul

Taberei. OIA109946 600 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

8. 13 Septembrie, particular , dec.,
mobilat, utilat, apartament proaspat reno-
vat total, dotat complet (masina de spalat,
TV Plasma, frigider, hota, aer conditionat,
tamplarie aluminiu, usi noi), totul nou si

deosebit, 3 camere dec.a, et. 7/8. 480 {;
(0745.344.644/ 0722.667.325

dorina.rizea@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, Prosper, dec., 80
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, 1990, et.

6, renovat, 450 {; (0728.129.993 

10. 3 camere Grozavesti LUX, Metrou
dec., 180 mp, mobilat, utilat, Prima

inchiriere Apartament nou, langa metrou
Grozavesti, 3 camere 2 bai, 90 mp + 90

mp terasa, mobilat utilat doar cu lucruri de
calitate. Pentru detalii la telefon 1.100 {;

(0726.498.849 

11. Alba Iulia, rond, semidec., mobilat, uti-
lat, proprietar, 3 camere, parter, 1990,
modern, centrala proprie, ac, masina

spalat, frigider, 450 {; (0763.517.349 

12. Arcul de Triumf,  165 mp, mobilat, uti-
lat, ap. elegant, luminos, garaj si boxa;

1.300 {; (0724.727.181 

13. Arcul de Triumf, B-dul Maresal
Averescu,  nemobilat, parter, reabilitat, aer
condeitionat, ideal biurouri sau locuit, 450

{; (0745.154.614 

14. AS Residence, Prelungirea Ghencea,
Cartierul Latin semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, ap 3 cam., et 2/3, semidec, open-

space, mobilat , utilat, usa metalica, tam-
plarie QFort, centrala proprie, loc parcare.

F bine construit, finisat si izolat, costuri
minime, 2 luni avans + 1 garantie, 290 {;

(0746.596.626
Valer_4u_2008@yahoo.com 

15. Aviatiei, 3 camere, 5 min de Metrou
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Zona linistita,

et 2/4, izolat exterior/interior, tamplarie
ALU, 3 aer conditionat, 2 bai, renovat,

complet mobilat si utilat, 1 loc de parcare.
exclus agentii. 650 {; (0723.375.472

alx.bratu@gmail.com 

16. Aviatiei-Baneasa dec., 190 mp,
nemobilat, neutilat, INCHIRIEM APARTA-

MENT IN Aviatiei-Baneasa suprafata ap 90
mp-sc si terasa de 100 mp, etajul parter,
acest apartament se preteaza si pentru
birou sau locuit,PROPRIETAR. 850 {;
(0728.445.522 anca.ciobanu@areea.ro 

17. Aviatorilor, parc Kiseleff, Piata Victo-
riei dec., 92 mp, mobilat, utilat, mobilat, cu
vedere catre Parcul Kiseleff la 5 minute de
statia de metrou, intr-un imobil nou, loc de
parcare la subsol. Detalii la telefon sau site

195.ro 1.200 {; (0751.959.595
info@195.ro 

18. Baba Novac, semidec., 70 mp, nemo-
bilat, neutilat, chiar la parc IOR, stradal,
etajul 4 din 10, bloc reabilit, nemobilat,
neutilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber 300 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

19. Baicului, Ghica Plaza, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere ansamblul

rezidential Doamna Ghica Plaza, zona
Baicului, situat la etajul 11/17, bloc constru-
it in 2009, aragaz cu hota, combina frigorifi-

ca, masina de spalat rufe, 450 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

20. Baneasa - Parcul Privighetorilor dec.,
100 mp, mobilat, utilat, Inchiriere 3 camere
Baneasa - Parcul Privighetorilor, et 1/p+4,

100mp utili, 3 bai, terasa spatioasa de
19mp la care avem acces din fiecare cam-

era. 975 {; (0756.774.422
violeta.grozea@vissionhouse.ro 

21. Baneasa, dec., 105 mp, mobilat, uti-
lat, Greenfield, p/2, parcare, paza, open
space, mobilat si utilat complet, modern,

ac, um, videointerfon, liber. 499 {;
(0753.075.109 

22. Baneasa, cu piscina si paza 24h,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, aparta-
mentul face parte dintr-un complex rezi-
dential foarte civilizat si bine intretinut,

complexul are administrare si paza perma-
nenta. Vecinatati: Bucurestii Noi, Aviatiei,

Pipera, 600 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

23. Baneasa, Jandarmeriei, semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, apartament in

vila,100 mp, 2 gr. sanitare, etajul 1/p+2,
amenajat, modern, contract ANAF, 580 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biiare@gmail.com 

24. Baneasa, Jandarmeriei, bloc 2010,
110 mp, semidec., 110 mp, mobilat, utilat,

living 25mp+ dinning; acces spre bucataria
semi-open si dressing; dormitor 1 cu acces
spre terasa exterioara; dormitor 2 master;
2 bai. Liber imediat. www.7imobiliare.ro
(0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 

25. Baneasa, Pipera, OMV, dec., 140
mp, mobilat, utilat, cu terasa mare, super
amenajat, 140 mp, mobilat, semineu func-

tional, lift, parcare exterior, 650 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

26. Baneasa, soseaua Straulesti, aparta-
ment modern, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, in bloc 2008,cu scara frumoasa si loc
de parcare acoperit, interior cu finisaje

moderne, living cu dining, bucatarie
deschisa, 2 bai, 2 dormitoare, mobilat si
utilat complet 500 {; (0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com 

27. Baneasa, Straulesti, dec., 140 mp,
mobilat partial, utilat, apartamente 3

camere tip duplex sau pe un singur nivel,
imobil 2016, bucatarii echipate complet,

baie + dressing in fiecare dormitor, terasa,
ac, paza 24h, garaj, sistem securitate. Se

mobileaza la cerere. 1.100 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

28. Berceni, Frumusani, dec., mobilat,
utilat, et. 5/8, bloc reabilitat, `85, aer condi-

tionat, 10 minute metrou Big, 350 {;
(0722.318.318 

29. Berceni, Secuilor, dec., mobilat, utilat,
3 camere, etaj 2/4, 2 balcoane, 2 bai, cen-

trala proprie, 350 {; (0741.253.374 

30. Berceni, Turnu Magurele, dec., 100
mp, nemobilat, ap. 3 camere in vila, et. 2/2,

2 bai, ct, ac, 550 {; (0745.263.272 

31. BRANCOVEANU-HUEDIN dec., 68
mp, nemobilat, neutilat, NEMOBILAT si

NEUTILAT, zona verde si linistita, parter/4,
dec., ideal familii, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, parc in fata blocu-
lui, gradinite, scoli in apropiere. Liber. 300

{; (0773.931.307 

32. Bucurestii Noi dec., 90 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, Bucurestii Noi

in apropierea cartierului ANL, 480 {;
(0723.622.860 carol28sm@yahoo.com 

33. Bulevardul Unirii Fantani, semidec.,
90 mp, nemobilat, neutilat, et. 5/5, 2 bal-
coane, 2 bai, 2 lifturi, centrala bloc, 2007,
pentru locuinta, cabinete, birouri, firme,
1+1 garantie, 650 {; (0735.051.778 

34. Bulevardul Unirii, Fantani, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat partial, birou ap. 3
camere, intrare si vedere b-dul Unirii nr. 15,
2 AC noi, bucatarie mobilata, 2 gr. sanitare,

3 balcoane, renovat, apropiere metrou,
posibilitate sediu social, comision 0%, 630

{; (0732.827.453 

35. Burebista nr.1 dec., mobilat partial,
utilat, Proprietar, inchiriez apartament lumi-
nos, vedere mixta, living de 24 mp, dormi-

tor 15 mp logia inclusa orientare S/V,
bucataria si dormitor mic cu orientare N/E.
Pret 700 euro chirie1+2 garantie. col.ag.,

700 {; (0730.012.881
camelialazea@yahoo.com 

36. Calea 13 Septembrie, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, apartament premium 13
Septembrie.Inchiriez apartament cu 3

camere, dec., renovat cu finisaje premium,
complet mobilat si utilat. 500 {;

(0744.359.727 

37. Calea Calarasilor,  ap. 3 cam., 4/8, 2
gr. sanitare, liber, contract ANAF, 430 {;

(0722.519.460 

38. Calea Dorobanti, dec., 115 mp, nemo-
bilat, 2015, etaj 5, bucatarie utilata, ap.

superb; (0722.608.061 

39. Calea Dorobantilor, Perla, dec., 86
mp, mobilat, utilat, apartament renovat, uti-
lat, in bloc reabilitat, cu 2 grupuri sanitare.
Mobilat clasic cu mobila excelent intretinu-

ta, balcon lung, inchis, zona si imobil
deosebit 580 {; (0744.505.999 alexan-

dru@k-imobiliare.ro 

40. Calea Grivitei 164, semidec., 59 mp,
nemobilat, ap. 3 camere, 2/7, an 1962,

Pod Basarab, fara risc seismic, reabilitat
termic, termopan, gresie, faianta, usa met-

alica, chirie anticipata 6 luni, pret/ luna,
1.650 L; (021.230.34.19/ 0751.022.911 

41. Calea Grivitei, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, la numai 200 m metrou, Mega

Image, 3 camere, bloc reabilitat termic, etaj
4/7, renovat recent, aer conditionat, 400

{; (0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

42. Calea Victoriei, Radisson semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, situat ultracentral, in bloc solid din
anii 80, anvelopat , eficient termic, total

functional, mobilat si utilat modern, acces
Piata Amzei, metrou Piata Romana, Gradi-

na Cismigiu, 600 {; (0752.980.072 

43. Cartier Baneasa, 150m parc, dec., 73
mp, mobilat, utilat, modern, luminos, la 150
m de parc Herastrau, zona Elena Vacares-
cu, etaj 3/4. Bloc reabilitat termic si aparta-

ment renovat complet si reamenajat.
Disponibil imediat, 590 {;

(0767.353.783 

44. Cartier Francez, dec., 217 mp, mobi-
lat, 3 camere, et. 2, 2001, zona unicat,
strada privata, utilitati platite, 1.500 {;

(0733.153.153 

45. Central, Kogalniceanu, Opera,
Eroilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Stirbei
Voda, in vila linistita ofer unei familii sau la
2-3 studente 3 camere in apartament reno-

vat, foarte curat, mobilat, utilat complet,
centrala, termopan, aer conditionat, 5 min

metrou Eroilor. Fara agentii, 1.600 L;
(0724.398.085 

46. Colentina, 70 mp, mobilat, utilat,
rond Doamna Ghica, stradal, mobilat si uti-
lat, etajul 1 din 10, termen lung, liber 350

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

47. Colentina, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, stradal, intre Mc Donald's si Fundeni,
vis-a-vis scoala 39, etaj 6/10, vedere spate

spre liniste si verdeata, mobilat si utilat
complet, pret minim, liber, 300 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

48. Colentina, D-na Ghica, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap 3 camere reno-

vat, complet utilat, intersectie D-na
Ghica/Colentina, langa parc, bloc reabilitat,

ac, usa metalica, renovat, 2 balcoane
etc.1650 ron; 1.550 L; (0722.832.388 

49. Colentina, Dna Ghica, intersectie,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 cam., bloc
stradal, 3 camere cf.1, modern, liber, etaj
2, merita vazut. 300 {; (0764.641.758/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

50. Colentina, Doamna Ghica dec., 75
mp, mobilat, utilat, Particular, zona Colenti-

na, Doamna Ghica, inchiriez 3 camere,
confort 1, etaj 3, dec., spatios, 75 mp,
mobilat si utilat, g, f, p, termopan, 1+1,

langa parc, exclus studenti, 310 {;
(0723.434.979 mgdmotoi@gmail.com 

51. Colentina, Sectia 7 Politie, semidec.,
70 mp, nemobilat, utilat partial, etaj 9/10,

amenajat, bucatarie utilata, 1.200 L;
(0722.503.483 

52. Costin Georgian, metrou, dec., 82
mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, mobilat si utilat
complet, modern, renovat, contorizat, ac, 2

grupuri sanitare, loc parcare, liber, 1+1.
Vecinatati: Titan, Parc Ior, Baba Novac,
Diham, Potcoava, Bd. Basarabia. OIA

76271 400 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

53. Crangasi - Auchan, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobilat complet, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, termopan,
aragaz, frigider, masina de spalat, ac,

cablu, internet, apometre si repartitoare,
biblioteca, liniste, se accepta studenti,

disc., 280 {; (0722.785.494 

54. Crangasi, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere,
semidec., stradal, mobilat, utilat, la 5

minute de metrou, piata, tramvai. 390 {;
(0730.603.323 grigoreclau@yahoo.com 

55. Crangasi, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, piata, metrou, 3/10 confort 1, semi-

dec., 72 mp, constr. 1982, stradal, renovat,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, AC,

liber, 1+1, 390 {; (0734.242.910 

56. Crangasi, b-dul Constructorilor, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere mobilat, dotat (frigider, masina de
spalat, aragaz, hota), renovat, aer condi-
tionat, termopane, parchet masiv, semi-
dec.. Bloc reabilitat. Bdul Constructorilor
langa metrou. 400 {; (0748.285.050

c.a.stefanescu@gmail.com 

57. Decebal dec., 84 mp, mobilat, utilat,
Apartamentul este situat pe b-dul Decebal
la intersectia cu Dristor si este situat la eta-

jul 3/7, este compus din hol mare,
bucatarie, living, doua dormitoare, doua
bai, balcoane la fiecare camera, 900 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

58. Decebal nr. 7, dec., 100 mp, nemobi-
lat, neutilat, 5 min metrou Muncii. Intrare

stradala, Paza/video in scara. Etaj 2, reno-
vat complet sep 2017. Instalatie sanitara si
electrica nou. Nemobilat. Firma sau per-

soane care detin mobilier. 690 {;
(0724.170.267 catalintara@yahoo.com 

59. Decebal cu intrare si vedere stradala
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, et. 1, vedere mixta, orientare est-vest,
intrare stradala, paza permanenta, aparta-
mentul si zona foarte curate, la 3 min. de
metrou, parc la 5 min., semimobilat, ter-

men lung, seriozitate 450 {;
(0726.777.877 victoria@primob.ro 

60. Decebal, dec., 105 mp, mobilat par-
tial, utilat, Piata Alba Iulia, stradal, etaj 5/8,

apartament foarte spatios, living 40 mp,
dec., centrala propie pe gaz, bucatarie
mobilata si utilata. De vazut neintarziat

600 {; (0744.652.155/ 021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro 

61. Decebal, semidec., 100 mp, nemobi-
lat, neutilat, stradal BCR, 3 camere, 1/8, 2
balcoane inchise, 2 gr sanitare, 100 mp, g,
r, f, p, t, bucatarie utilata, vedere mixta, usa

metalica, internet, nemobilat, ideal firma,
500 {; (0740.255.955/ 0722.851.500

andrei_dudescu@yahoo.com 

365. Rahova, Aleaxandriei, OMV,  40 mp,
mobilat, utilat, cf. 2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, renovat, totul nou, prima
inchiriere 250 {; (0723.949.182 

366. Rahova, Buzoieni, dec., 1/8, 2
camere cf. 1, imbunatatiri, mobilat si utilat

modern, termen lung, 1.000 L;
(0723.331.471 

367. Rahova, Margeanului dec., 48 mp,
nemobilat, utilat, Inchir 2 cam, Margeanu-

lui, cf. I, dec, et. 8/8, mobilat ?i utilat
bucatarie si baie, dormitoarele nu sunt
mobilate, contorizat apa si caldura, 2
aparate aer conditionat, anticipat 1+1,

contr ANAF 1 an, 250 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

368. Rahova, Petre Ispirescu dec., 55
mp, mobilat, utilat, cf. 1, 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, 250 {;

(0723.949.182 

369. Razoare, Panduri, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 2/10, bloc

nou, constructie 2016, Uitilat si mobilat
complet, modern, open space, numai pe

termen lung, 500 {; (0726.520.400
madacocosatu@yahoo.com 

370. Romana 45 mp, mobilat partial, uti-
lat, metrou, pretabil firme/ birouri, renovat
recent, spatii depozitare, frigider, cuptor.

Vec: Dacia, Victoriei, Amzei, Universitate,
Stefan cel Mare OIA 110319 350 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

371. Romana, mobilat, 2 camere, et. 1/8,
garantie 2 luni, 350 {; (0730.520.175 

372. Romana, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Calea Victoriei, renovat recent, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
imobil reabilitat termic, adiacent Universi-

tate, Cismigiu, Sala Palatului. 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

373. Romana, 55 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, utilat complet, renovat

recent, termopan, parchet, usa metalica,
aer conditionat, aproape de metrou, liber,

vecinatati Universitate, Victoriei, Unirii 450
{; (0731.726.039 

374. Romana, ASE metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 5/10, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, aer conditionat, cana-
pea extensibila, pat + saltea noua, combi-

na frigorifica, aragaz, masina spalat,
zugravit, instalatii electrice si sanitare noi

280 {; (0722.785.494 

375. Romana, metrou  70 mp, mobilat,
utilat, 70 mp, mobilat complet modern,

bucatarie mobilata si utilata, renovat, masi-
na de spalat, aer conditionat, cuptor cu

microunde. Vecinatati: Universitate,
Dorobanti, Victoriei, Stefan cel Mare OIA

50231 449 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

376. Sebastian, Calea Rahovei  56 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere conf.
1 dec., complet mobilat, utilat, etaj 8/8, izo-
lat termic, recent renovat, elegant, 300 {;
(0726.270.817 lilianaradu03@yahoo.com 

377. Sebastian, Calea Rahovei, str Petre
Ispirescu dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere conf 1 dec., complet
mobilat si utilat, etaj 8/8, izolat termic,

recent renovat, elegant, spatios, 300 {;
(0726.270.271 lilianaradu03@yahoo.com 

378. Sector 3, Theodor Pallady, dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere zona Theodor Pallady, stradal, la

etajul 1 din 10, confort 1 dec., cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, geam
termopan, usa metalica, 2 AC, mobilat si

utilat. 350 {; (0721.499.384 

379. Sector 6, Constructorilor, semidec.,
nemobilat, inchiriez ap. 2 cam., parter 250

{; (0742.050.711 

380. Sisesti, semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, 2 cam. bloc nou 2010 (zona Sisesti -
restaurant 2 Cocosi), aer conditionat, cen-
trala termica, gresie, parchet, termopan,
toate facilitatile in apropriere, metrou 10

min., negociabil, 360 {; (0722.352.373
marius_dita@yahoo.co.uk 

381. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

Confortabil, primitor, mobilat, utilat, cartier
rezidential, restaurant, piscina, spatiu

verde, loc parcare. 250 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

382. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Cristalului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Smaraldului, bloc nou, loc de parcare sub-
teran, centrala termica, aer conditionat,
etaj 2/5, mobilat si utilat complet, gresie,

parchet, faianta, termopan, 280 {;
(0768.060.060 ninocel21@gmail.com  

383. Soseaua Alexandriei, Rahova, Prel.
Ghencea, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Alexandriei, Scandinavia Resi-

dence. Apartament 2 camere situat in bloc
nou cu toate utilitatile si toate facilitatile.

Costuri mici la intretinere, platesti ce con-
sumi. Ratb in complex. 300 {;

(0720.533.409 

384. Soseaua Fundeni  60 mp, nemobi-
lat, utilat, hol, baie si bucatarie, curte, par-

care, gaze, apa curenta, rece si calda,
curent, canalizare, incalzire cu sobe de ter-

acota (gaze), cablu tv si internet, liber,
disponibil, imediat, 750 L;

(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

385. Soseaua Giurgiului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, intersectie Toporasi, 4/8,

mobilat si utilat complet, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, liber, apropiere piata Progresului, Lidl,
Ratb, zona buna, 1 luna +1 luna 260 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

386. Soseaua Giurgiului, Drumul Gazaru-
lui, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, partic-

ular inchiriez ap 2 cam, sdec, g, f, t, ac,
monitorizare video, bloc, reabilitat, mobilat,
utilat, curat, doar politist,i militari sau fete.

950 L; (0724.057.183 

387. Soseaua Nicolae Titulescu 64, semi-
dec., 55 mp, nemobilat, bloc 24, sc. A, ap.
1, inchiriez ap. 2 cam. et. 1, constr. 1984

300 {; (0724.716.975 

388. Splai Unirii, Camera de Comert,
dec., 69 mp, mobilat, utilat, clasic, doua

camere, etaj 7/8, mobilat, utilat, aer condi-
tionat, balcon sufragerie, balcon inchis

bucatarie si dormitor, ac, masina de spalat.
400 {; (0744.322.700 

389. Splaiul Independentei dec., 60 mp,
nemobilat, utilat, 2 camere de inchiriat
zona Splaiul Independentei, 450 {;

(0771.289.037 catalin.riureanu@vest-
rezidential.ro 

390. Splaiul Unirii  mobilat, utilat, centrala
proprie, et. 7/7, contract ANAF, negociabil;

(0727.766.769 

391. STEFAN CEL MARE semidec., 57
mp, mobilat, utilat, Belagio, mobilier mod-

ern, amenajat, liber, spatios, 5 minute
metrou Bucur Obor, etaj 4, merita vazut,

250 {; (0767.990.635 

392. Stefan cel Mare semidec., mobilat,
utilat, stradal, mobilat, utilat, masina spalat,

bloc reabilitat, gresie, fainta, termopan,
liber, 280 {; (0724.278.376 

393. Stefan cel Mare Nr 31, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apt Sos. Stefan cel
Mare semidec. complet utilat si mobilat

frigider, ac, aragaz, masina spalat rufeusa
metalica, geam termopan balcon +

bucatarie, apometre.8 min metrou Obor,
RATB 2 min., 260 {; (0741.194.894/

0772.216.486 

394. Stefan Cel Mare Obor dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere renovat recent, 70
mp,  living cu bucatarie open space, cen-
trala, 2 grupuri sanitare, dormitor matrimo-

nial cu baie inclusa, mobilat si utilat lux,
toate fiind noi si la prima inchiriere. 465 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

1. 13 Septembrie, 80 mp, mobilat, uti-
lat, an 1987, et. 8, aer conditionat, contor-

izat, catv, (0722.409.518 

2. 13 Septembrie, mobilat partial,
inchiriez ap. 3 camere, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat; (0737.750.314/

0799.588.365/ 0721.078.554 

3. 13 Septembrie, semidec., 120 mp,
mobilat, utilat, Marriott, etaj 2/8, mobilat/uti-
lat modern, spatios, finisaje de calitate, aer

conditionat. Vec: Unirii, Izvor, Cotroceni,
Palatul Parlamentului, Panduri, Sebastian,
Prosper, Grozavesti OIA 109351, 750 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

4. 13 Septembrie, mobilat, utilat, Uni-
credit, 80 mp, 3 balcoane, dec. g, f, p,
mobilat utilat, 8/9, particular 360 {;

(0722.361.501 

5. 13 SEPTEMBRIE, Novaci, dec., 80
mp, mobilat, utilat, particular, apartament

de lux, 3 camere, renovat total, utilat com-
plet, totul nou tampalrie PVC, usi noi, tv 2
buc., aer conditionat 2, masina de spalat,

combina frigorifica, 500 {;
(0745.344.644 dorina.rizea@yahoo.com 

Apartamente 
3 camere
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143. Militari, Gorjului, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, mobilat/ utilat nou, reno-
vat, contract inclus, doua grupuri sanitare,
ac(2), balcon inchis. Vecinatati: Lujerului,

Pacii, Apusului, Crangasi, Mall Plaza, Dru-
mul Taberei, Parc Moghioros, Politehnica.

OIA107910 450 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

144. Militari, Lujerului dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, metrou la 3 minute, p/10, mobilat/
utilat complet, balcon, loc de parcare ADP.
Vecinatati: Politehnica, Gorjului, Pacii, Mall

Plaza, Afi Cotroceni, Crangasi, Drumul
Taberei, Parc Moghioros. OIA108580, 420
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

145. Militari, Residence, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament situat int-un
imobil nou la etajul 1, mobilat si utilat mod-

ern (mai putin un dormitor), living open
space cu bucataria, spatios, balcon gen-
eros inchis cu termopan, loc de parcare.
300 {; (0725.390.507 stefan.aparta-

mente.noi@gmail.com 

146. Monaco Towers, Berceni, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Proprietar. Berceni

Monaco Towers, apartament de inchiriat, 3
camere dec., 2 bai, suprafata 100 mp,

complet mobilat si utilat, etaj 7, ac. Se afla
la 200 m de statia de metrou Dimitrie

Leonida, 500 {; (0784.012.885 geor-
giana@sparkcm.com 

147. Monte Carlo Residence semidec.,
110 mp, mobilat, utilat, dispune de 3 gr

sanitare si 2 terase, foarte spatios (110mp
utili), mobilat si utilat complet, dressing,
spatii depozitare, viitorul chirias benefi-

cieaza de acces gratuit la sala de fitness,
600 {; (0732.009.333 

148. MOSILOR mobilat, utilat,
MOSILOR,INCHIRIEZ AP 3

CAMERE,MOBILAT SI UTILAT ,ETAJ
5/8,ANUL CONSTRUCTIEI 1986,PRET

550 EURO USOR NEGOCIABIL,TEL 0725
783 201/0766 333 192 550 {;
(0766.333.192/ 0725.783.201 

149. Mosilor, central, semidec., 86 mp,
mobilat, utilat, Mosilor calea, stradal, ap. 3
camere, 3/8, bloc nou, termoizolat, semi-
dec., foarte curat, balcon mare inchis ter-

mopan, mobilat simpatic, clasic/ utilat, con-
torizat, ideal familie, seriozitate 350 {;

(0723.767.031/ 0761.668.797 

150. Nicolae Grigorescu (in apropiere
metrou)  mobilat, utilat, inchiriez 1 camera
in apartament unei fete, zona metrou Nico-
lae Grigorescu, Str Patriotilor sector 3, utili-
tatile se platesc separat (nu sunt incluse in

chirie) 450 L; (0721.927.007
juravle@live.com 

151. Nicolae Grigorescu, metrou, bloc
nou semidec., mobilat, utilat, 1/6, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aragaz, frigider, masina

de spalat, aer conditionat, centrala termica:
350 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

164. Piata Kogalniceanu semidec., 65
mp, nemobilat, utilat, 3 camere, Piata

Kogalniceanu, nemobilat, semidec., com-
plet renovat, modern, bucatarie americana
cu una din camere, completa, baie com-
pleta, usi aluminiu, g, f, p, t, usa metalica,

450 {; (0724.203.091
asybaris@yahoo.com 

165. Piata Muncii metrou semidec., 100
mp, nemobilat, neutilat, chiar la metrou
Muncii, apartament in vila la parter, 2 gr

sanitare, centrala, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, termen lung, liber, pivnite,
foare multe spatii de depozitare 600 {;

(0732.135.470 

166. Piata Muncii, Agricultori, dec., 110
mp, nemobilat, neutilat, bloc nou 2014,

suprafata utila 110 mp, 1/6, dec., centrala
proprie, loc parcare subteran, proaspat

zugravit, gresie, faianta, parchet, nemobi-
lat, pentru locuinta sau firma cu trafic
redus, disc., 700 {; (0722.785.494 

167. Piata Progresul, dec., mobilat, utilat,
10 minute metrou Eroii Revolutiei, confort
1, masina spalat, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, negociabil 275

{; (0724.278.376 

168. Piata Rahova, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere in Piata Raho-
va, la 3 minute de statia Ratb, dec., etajul

2/8, 67 mp, mobilat si utilat, renovat recent,
masina de spalat, frigider, aragaz, centrala
termica, 330 {; (0763.725.243 imobil-

iare.asteri@yahoo.com 

169. Piata Romana, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Caderea Bastiliei. etaj 2,
liber, mobilat si utilat complet modern,

amenajat, conditii de lux, situat la 3 minute
de metrou, bucatarie spatioasa, 5 minute

metrou Romana; 450 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

170. Piata Romana, B-dul Dacia, stradal,
dec., 100 mp, nemobilat, neutilat, etajul
1/3, gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala termica, pretabil firma sau locuit,
550 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

171. Piata Romana, Lascar Catargiu,
semidec., 3 cam., 1/1+pod, bucatarie
mobilata si utilata, pe luna; 500 {;

(0722.633.765 

172. Piata Rosetti dec., 80 mp, et. 8, fin-
isat, mobilat nou, vedere spate, 2 bai,

anexe, zona centrala, 520 {;
(0720.064.733 

173. Piata Rosetti, dec., 84 mp, mobilat,
1986. et. 6, semi lux, renovat, anvelopat,
lift, ct proprie, 2 bai, 2 balcoane, inchise,

610 {; (0722.626.343 

174. Piata Sudului, metrou, semidec., 74
mp, mobilat, utilat, 3 camere, semidec.,

mobilat, utilat, liber, spatios. Imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan. Veci-
natati: Berceni, Oltenitei, Brancoveanu,

Vacaresti 320 {; (0727.637.061 testpro-
motion.imob@gmail.com 

175. Piata Sudului, Vacaresti, semidec.,
80 mp, nemobilat, utilat, apartament 3
camere zona Piata Sudului, Vacaresti,

435 {; (0765.502.268 

188. Rahova,Tutunari Nr 1, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3
camere, mobilate, utilate in zona City Mall.

(0726.885.111 

189. Ramnicu Sarat bulevard, dec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat,

1 balcon, o baie si un wc servicu, ter-
mopan. 380 {; (0745.980.603 

190. Ramnicu Sarat, Parc IOR, dec., et.
5, scoala, gradinita, 3 min. metrou, Mall 5

min., termen lung, 300 {; (0744.430.112 

191. Rin Grand Hotel, Comfort Park, imo-
bil 2008, dec., 100 mp, mobilat, utilat, eta-
jul 11/11, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, proaspat zugravit, mobilat modern,
utilat complet, liber, loc propriu parcare, 2

gr sanitare. Vecinatati Dristor, Vitan,
Berceni, M. Bravu. 450 {;

(0722.156.744/ 0722.156.744
smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

192. Rin Grand Hotel, Confort Park, rezi-
dential dec., 110 mp, mobilat, utilat, 110

mp, centrala proprie, finisaje lux, 2 x paturi
matrimoniale, dressing, canapea, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, totul nou,
bucatarie ultramoderna, electrocasnice
incorporate noi, contorizat, loc parcare

475 {; (0744.516.515/ 021.322.31.31
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

193. Romana, Amzei, bd Nicolae Balces-
cu dec., mobilat, utilat, Romana, Amzei, bd

Nicolae Balcescu, 5 min de Metrou, 3
camere complet renovat, arata impecabil
merita vazut, et 2, 65mp,mobilat si utilat
complet modern, toate facilitatile,Veci-

natati: Universitate 500 {;
(0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

194. Romana, Rosseti, dec., 101 mp,
mobilat, utilat, imobil reabilitat termic, dec.,

2 grupuri sanitare, mobilat mdoern,
bucatarie mobilata si utilata complet, 2 bal-
coane, 3 tv, 2 ac, renovat recent, spatios.

Vec: Universitate, Cismigiu. OIA16595
499 {; (0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

195. Romana, Scala dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, adiacent, 3 min. (mers) metrou
Universitate, 4 min.(mers) P-ta Romana,

7/8, deosebit, renovat complet, panorama,
1983, bloc curat si civilizat, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, termen lung, negociabil

550 {; (0743.028.007
office@4rent.com.ro 

196. Rosetti, 90 mp, mobilat, 7/8, 1982,
renovat, dotari maxime, elegant, 2+1, 550

{; (0740.240.528 

197. Sala Palatului,  120 mp, mobilat, uti-
lat, Cismigiu, mobilat si utilat modern, reno-
vat recent, 2 balc, 2 gr sanitare, masina de
spalat, frigider, cuptor, LED. Vec: Universi-
tate, Romana, Amzei, Izvor, Centru Vechi.

OIA 109902, 470 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

198. Salaj, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 2/4,3 camere, cf.1, mobilat, etaj
2/4 multiple imbunatatiri, loc parcare, mag-
azine, Ratb, scoala, gradinita, zona linisti-
ta, chirie 1+1 garantie. Seriozitate, 250 {;

(0744.433.421
mariusfirca_conductor@yahoo.com 

199. Sebastian, BRD, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, apartament reno-

vat, termopan, parchet, gresie, faianta,
aragaz, frigider, masina spalat, mobila

modern, apometre, repartitoare, aer condi-
tionat, usa metalica, parcare, contract
ANAF, disc. 300 {; (0722.785.494 

200. Sector 2, Plumbuita nr. 73, dec., in
vila, an 2000, 3 camere, 70 mp, 2 bai,

bucatarie, hol intrare separata, negociabil;
(0726.958.089/ 0760.190.313 

201. Soseaua Nordului, Herastrau, dec.,
160 mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer spre
inchiriere apartament de lux, mobilat, utilat,
160 mp utili, 2 dormitoare, living+dining, 2
terase, 2 bai, 2 locuri de parcare, 2 boxe,

situat in Herastrau, Soseaua Nordului, s 1.
1.600 {; (0722.686.894 chadimuhei-

dli@yahoo.com 

202. Stefan cel Mare, Polona 1978, fin-
isaje lux, semidec., 72 mp, nemobilat, utilat

partial, 3 cam Stefan cel Mare, Polona,
1978, finisaje lux 2017, 2 dormitoare sepa-
rate, garantie 1 luna, contract Anaf min 1
an, ideal pentru tineri medici (spitale in
apropiere). 450 {; (0758.259.731 

203. Strada Ramnicul Sarat,  mobilat, uti-
lat, ap. 3 camere, semidec., etaj 4/4, loc de

parcare; 350 {; (0722.547.414 

204. Teiul Doamnei dec., 70 mp, nemobi-
lat, utilat, Brebu, bloc 1987, acum renovat

interior, reabilitat termic,nemobilat, are
mobila bucatarie, masina spalat, frigider,

aragaz, parchet, gresie, faianta, termopan
330 {; (0728.676.350

imobcont@gmail.com 

205. Timpuri Noi, dec., mobilat, utilat, ap.
3 cam., 5/8, saltele noi, metrou, 430 {;

(0721.330.830 

206. Tineretului, 75 mp, mobilat, utilat,
metrou, mobilat si utilat modern, renovat

recent, 2 gr sanitare, aer conditionat, masi-
na de spalat, frigider, plita cuptor, LED.
Vec: Unirii, Timpuri Noi, Brancoveanu,

Mihai Bravu, Parc Carol. OIA 45434. 500
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

207. Tineretului, semidec., 80 mp, mobi-
lat partial, utilat, proprietar, apartament 3

camere, liber, nou renovat, partial mobilat,
exclus agentii, etaj 3/8, pozitie avantajoasa

(Piata Norilor); 500 {; (0741.119.470
andu_grig@yahoo.com 

208. Tineretului, Calea Vacaresti, semi-
dec., 86 mp, mobilat, utilat, apartament
modern, (cu aragaz, frigider, masina de

spalat,TV, AC), la doi pasi de Parcul
Tineretului, intr-un bloc linistit, la etajul

7/10. + 1 loc parcare, 500 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

209. Tineretului, Carol, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament dec. 3 camere/2

bai zona Parcul Carol-Tineretului, cu
vedere spre Parcul Tineretului - proprietar,
prima inchiriere, cu contract. Situat la etajul

8/10, renovat integral recent; 750 {;
(0734.380.710 adrianoanea@yahoo.com 

210. Tineretului, metrou, semidec., 74
mp, mobilat, utilat, 4/10, reabilitat termic,

mobilat si utilat complet, 2 ac, 2 balcoane,
liber, spatios. Vecinatati: Unirii, Timpuri Noi,

Cantemir, Sincai, Parcul Carol 350 {;
(0727.637.061

testpromotion.imob@gmail.com 

211. Tineretului, metrou,  80 mp, mobi-
lat, utilat, imobil reabilitat termic, etaj inter-
mediar, mobilat modern, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, renovat recent, spa-
tios, 2 balcoane, ac. Vec: Unirii, Timpuri

Noi, Parc Carol. OIA110378 380 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

212. Tineretului, The Park 2017, semi-
dec., 64 mp, mobilat partial, utilat, Tineretu-

lui, The Park, 3 camere, imobil finalizat
2017, 64 mp, mobilat si utilat, semidec.,

optional loc parcare, apropiere parc Tinere-
tului si statia de metrou Piata Sudului. 600
{; (0786.561.144 mihaela.zodie@vibi-

mobiliare.ro 

213. Tineretului, Timpuri Noi, dec., 65
mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla la
3 min de statie de metrou Timpuri Noi si la

7 min de statia de metrou Tineretului.
Apartamentul este complet mobilat si utilat

490 {; (0787.585.552 rechitanmari-
ana@gmail.com 

214. Tineretului, Vacaresti, Palatul Copi-
ilor semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Sincai,

Piscului, Timpuri Noi, central, metrou 5
minute, etaj 7, P+8, semidec., 2 bai,

vedere si intrare stradala, renovat, mobilat
si utilat modern, numai pe termen lung

(minim 1 an), liber, 425 {;
(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

215. Titan - Parc IOR semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
apartament 3 camere, 5 minute metrou

Titan, etaj 2/4, semidec., complet mobilat si
utilat, renovat, 2 gr.sanitare. Detalii, tele-

fonic. 360 {; (0727.597.297 

216. Titan, 1 Decembrie metrou dec., 82
mp, mobilat, utilat, 5 minute, etaj 9/10, bloc
reabilitat, loc parcare, mobilat, utilat com-
plet, toate imbunatatirile, liber, 1+1. Veci-
natati: Dristor, parc IOR, Trapezului, Nico-

lae Grigorescu. OIA 42262 430 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

217. Titan, Auchan,  mobilat, utilat, mobi-
lat si utilat complet, etaj 5/10, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat. Loc de parcare platit. Contract

ANAF. Vec: Liviu Rebreanu, Parc IOR,
Costin Georgian, Piata Minis. OIA 108932
330 {; (0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro 

218. Titan, Baba Novac, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, stradal, p/4, cf. 1, dec, g, f,
p, t, um, mobilat mai putin un dormitor, uti-
lat, zona linistita cu acces la mij de trans-

port in comun, parc IOR, bl curat, civilizat,1
loc parcare avans 1+1, sup. video, 300 {;

(0742.046.989
elenaiordan1973@yahoo.com 

219. Titan, Costin Georgian Metrou dec.,
82 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, mobilat si

utilat modern, renovat, imbunatatiri, contor-
izat, loc parcare, aer conditionat, liber, 1+1.
Vecinatati: Bd. Basarabia, Parc IOR, Pot-
coava, Nicolae Grigorescu, Baba Novac.

OIA76271 400 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

220. Titan, metrou,  70 mp, mobilat, utilat,
Cosla, apropriere parc IOR, etajul 3 din 10,
complet renovat, mobilat si utilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, liber, termen lung 400 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

221. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec.,
62 mp, mobilat partial, utilat partial, 3

camere, semidec., recent renovat, instalatii
noi, bucatarie mobilata, aragaz si masina

de spalat, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, aproape de piata, scoala, statie
metrou. Negociabil, et. 10/10, 280 {;

(0741.993.333 

222. Titan, Piata Minis, stradal pe Barajul
Bistritei, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
langa bdul 1 Decembrie, complet mobilat

de calitate si complet utilat, situat in
cartierul Titan langa Piata Minis pe str.

Barajul Bistritei, la etajul 5 din 10, izolat ter-
mic. Toate imbunatatirile, parcare ADP.

300 {; (0731.656.657
imobsorin@gmail.com 

223. Traian, Decebal, Unirii, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere in zona Traian, Decebal, Unirii
(strada Labirint), finisaje de lux, hol,

bucatarie, dining, living, dormitor, baie,
masina de spalat rufe, centrala proprie,

Parter. 450 {; (0723.258.560 vir-
gilbusuioc@yahoo.com 

224. Turda, dec., 81 mp, mobilat, utilat,
Ion Mihalache, mobilat si utilat modern,

renovat recent, 2 gr sanitare, balc,
anvelopat termic, a.c, masina de spalat,

frigider, LED. Vec: Grivita, Basarab, 1 Mai,
Domenii, Gara de Nord, Victoriei OIA

34113. 450 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

225. Ultracentral dec., ap. 4 camere,
incalzire electrica; (0722.734.000 

226. Unirii - Parcul Carol dec., 146 mp,
mobilat, utilat, Apartament superb de 3

camere, 2 bai, mobilat si utilat complet, de
lux, garaj subteran, cu vedere la Parcul
Carol. Foarte aproape de Piata Unirii,
Palatul Parlamentului. Comision 0% !!!

1.500 {; (0734.222.107
gabriel.ceuca@imoprest.ro 

227. Unirii - Traian, dec., 80 mp, 2008,
etaj 6, mobilat/ nemobilat, 2 bai, balcoane,

600 {; (0722.626.343 

228. Unirii Fantani, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, B.dul Unirii nr 18, apart de lux mobi-
lat si utilat pt locuit etaj 7/8, sunt particular;

900 {; (0723.712.900 

229. Unirii P-ta, fantani, vedere panorami-
ca de vis dec., 80 mp, mobilat, utilat, Deco-

mandat, mobilat, utilat complet, vedere
panoramica de vis pe toata Piata Unirii,
1+1, langa Universitate, Mircea Voda,

Decebal, Calea Calarasilor, Tineretului,
Romana, Cismigiu, Dacia, Victoriei, 450
{; (0723.479.707 office@PremiumIn-

vestConsulting.ro 

230. Unirii, dec., mobilat, utilat, 3 camere,
bulevardul Unirii, vedere mixta, loc de par-
care inclus, mobilat si utilat complet, AC,

centrala proprie pe gaz, 2 balcoane inchise
in termopan, etaj 5 din 8, la cerere se

poate elibera de mobila. 590 {;
(0741.993.333 

231. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
etaj 3, renovat, totul nou, 2 grupuri san-

itare, scara curata, locuri de parcare,
localizare Casa Poporului, 750 {;

(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com
http://rezidentialcentral.blogspot.com 

118. Herastrau, vedere parc dec., 150
mp, mobilat, utilat, Herastrau 3 camere

vedere parc mobilate, etaj 2/6, bloc 2006,
garaj, boxa, ac, paza, pozitie stradala,
intretinere mica, 2 bai,inchiriere 1.300

euro, vanzare 430.000, 1.300 {;
(0722.404.013

ursulescuflorin@yahoo.com 

119. Iancu Jianu, dec., mobilat, utilat par-
tial, inchiriez apt. 3 camere, dec. situat pe
strada Iancu Jianu, zona Petre Ispirescu,
la vizionare aveti posibilitatea de a opta si

pentru alte variante de interior (mobila-
electrocasnice). 299 {; (0785.888.126

mediatorgugu@yahoo.ro 

120. iancului metrou semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, particular 3 camere iancului

mobilat utilat 300 {; (0762.831.153
costache.sile@yahoo.com 

121. Iancului, Avrig, dec., 134 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Alfamar Grup Imo-

biliare va propune spre inchiriere un
apartament cu 3 camere, 2 bai si 3 bal-
coane, intr-un imobil cochet in apropiere

de statia de metrou Piata Iancului. Va invi-
tam la vizionare. 500 {; (0766.091.338/

0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

122. Iancului, gura de metrou, Piata Ian-
cului semidec., 73 mp, mobilat, utilat,

stradal, renvovat, 4/8, semidec., amenajat,
gresie, faianta, parchet,termopan, mobilat,

utilat complet, contorizat, apropriere
metrou Iancului, Obor, Parcul National,
Vatra Luminoasa, Mihai Bravu 390 {;
(0745.541.761/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

123. Iancului, metrou, semidec., mobilat,
utilat, etaj 2/8, curat, spatios, mobilat, utilat

complet, renovat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: Ferdinand, Vatra Luminoasa,
Pache Protopopescu, Obor, Mosilor. OIA

110452, 420 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

124. Iancului, metrou,  78 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/8, spatios, curat, renovat, con-

torizat, mobilat/ utilat complet, modern,
toate imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati:

Obor, Ferdinand, Muncii, Vatra Luminoasa,
Pantelimon, MegaMall. OIA 109373 400
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

125. Kiseleff, 80 mp, mobilat, utilat, 3
cam. in vila, open space, et. 2, ascensor, 2
terase, finisaje mobilier premium, 1.950

{; (0744.603.344 

126. Kiseleff, 90 mp, mobilat, utilat, et 2,
dormitor, dresing, baie, birou, living, kicine-
ta, 2 terase, finisaje, mobilier lux, ascensor,

acces curte, loc parcare. 1.950 {;
(0744.603.344 

127. Lacul Tei - Laguna Residenec - 3
cam cu parcare dec., 110 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere in ansamblul Laguna Resi-

dence, confort lux, dec., etaj 3/7, suprafata
110 mp, an constructie 2017, 2 grupuri

sanitare. Se inchiriaza impreuna cu locul
de parcare din subsolul imobilului 1.200
{; (0756.612.908 andra.mocanu@vibi-

mobiliare.ro 

128. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, Barbu

Vacarescu Kaufland 10 min metrou Stefan
cel Mare, 2/4, bloc 1990 reabilitat, 2 bai, 2
balcoane, renovat integral recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bucatarie mob, ctr. ANAF, 499 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

129. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Maica Domnu-

lui, 3 cam., stradal Domino, 4/10, cf.1, 2
balc., vedere deschisa, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
liber, av. 1+1, se accepta studenti, 370 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

130. Libertatii, Izvor, Unirii, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Apartament cu 3 camere

Libertatii, modern, 600 {; (0725.591.444 

131. Libertatii, Unirii, Casa Poporului
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Agentia noas-
tra va propune pentru vizionare un aparta-
ment de 3 camere, Libertatii apartament 3

camere complet utilat, mobilat, renovat
recent, 3 balcoane, 3 aparate aer condi-

tionat, parcare privata, 600 {;
(0757.520.826/ 0733.137.227 

132. Liviu Rebreanu, Lidl, dec., mobilat,
utilat, apartament situat peste drum de Lidl,

cu vedere mixta, scara si zona linistita si
curata.Etajul 2, dec., curat, mobilat si utilat.
dispnibil imediat.Metrou, parc, piete, scoli

si gradinite 350 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

133. Magheru bulevardul, ultracentral,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament
amplasat in cladirea Eva, etaj 8 din 9,

mobilat complet renovat complet aer condi-
tionat. Cladirea nu prezinta pericol seismic,

nu are bulina rosie. 550 {;
(0743.254.382

magheru.apt85@gmail.com 

134. Magheru, Nottara, semidec., 125
mp, mobilat, utilat, stradal, spatios, 2

terase mari, mobila calitate, utilat complet,
renovat total, et. 8, vedere mixta, 75 mp +
50 mp terasa, metrou Romana, contract

Anaf, (0728.676.350
imobcont@gmail.com 

135. Magheru, Scala semidec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, semidec, etaj 4 din 8,
nemobilat si neutilat, centrala proprie, aer
conditionat, ideal firma, apropiere mijloace
de transport, liber 500 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

136. Marriott, 13 Septembrie, nemobilat,
semidec., 85 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 3 camere, nemobilat, neutilat,
1 avans + 1garantie, 4 camere daca se

foloseste si bucataria, vis-a-vis Marriott, bl.
1996, et. 4/8, adecvat pentru persoane
juridice 400 {; (0757.245.958 moni-

ca@nhimobiliare.ro 

137. Metrou 1 Mai, Posta Chibirit semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 4/8,

balcon, liber,mobila moderna, renovat, bloc
anvelopat, termopan, aer conditionat,

bucatarie mobilata, metrou 1 Mai (Posta
Chibrit), pentru perioada lunga, 360
euro/luna 360 {; (0745.113.229/

0744.310.233 

138. Mihai Bravu, metrou, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, imobil nou, etaj 2/5, mobilat

si utilat complet, finisaje de calitate,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Vecinatati: Vacaresti, Vitan Mall,
Dristor, Splaiul Unirii. OIA 37151 650 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

139. Militari semidec., mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, 2 bai,complet mobi-

lat si utilat, loc parcare, 400 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

140. Militari, B-dul Uverturii, str. Dealul lui
Tugulea semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 3 camere semidec. in Militari,
Bdul Uverturii la intersectia cu Dealul lui

Tugulea, et. 7/9, mobilat, masina de spalat,
aragaz, frigider, 2 balcoane inchise, f, g, p,

usa metalica, apometre. 450 {;
(0745.254.197/ 0744.956.183 theodor-

grecu@yahoo.com 

141. Militari, Gorjului metrou, al 2 lea
bloc, dec., 75 mp, mobilat, utilat, et.6,
stradal mobila clasica, 2 lifturi, 2 bai,

bl.1984, balcon, mas. spalat. Ratb 61, 62,
136, 137, 138 catre Facultati, Lujerului,
Politehnica, Drumul Taberei, Crangasi,

Cotroceni, Eroilor, Universitate, Romana,
Timpuri Noi. Liber, 299 {;

(0767.173.441 

142. Militari, Gorjului, dec., 77 mp, mobi-
lat partial, utilat, inchiriez ap. 3 camera in
Militari, 5 min. de metrou Gorjului. Et. 7/9,
vedere fata spate 2 balcoane, scara linisti-
ta. Bucuresti utilata, mobilat partial. 1+1, de

preferat termen lung, direct proprietar,
1.350 L; (0762.799.333 
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90. Drumul Taberei, Bd.
Timisoara,stradal, dec., 73 mp, mobilat, uti-
lat, autobuz la bloc, 3 st. metrou Gorjului, 3

st. Plaza, 5 st. Afi Cotroceni, et. 7, mas.
spalat, curat, bucatarie 8 mp, geam baie.

Rapid Politehnica, Militari, Crangasi,
Eroilor, Izvor, Cismigiu, Universitate, Unirii,

facultati. Liber. 285 {; (0724.587.634 

91. Drumul Taberei, Bucla, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, lux, etaj 4, mobilat/utilat

modern, renovat recent, finisaje de calitate,
gresie, faianta, parchet, termopane, ac, tv

lcd. Vec.: Parc Moghioros, Ghencea,
Favorit, Afi Cotroceni, Militari Lujerului, Mall
Plaza. OIA 50449 450 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

92. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit,

3 camere, stradal, semidec., renovat,
mobilat, utilat, AC, 1+1, pret negociabil.

Telefon: 300 {; (0726.719.788 

93. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 68
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de
3 camere dec., 350 euro pe luna. Pentru
detalii va stau la dispozitie. Apartamentul

este curat si arata foarte bine. Marius 350
{; (0744.441.916

mariusbordea@yahoo.com 

94. Drumul Taberei, Lovinescu, Chilia
Veche, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

agentie, stradal, et 1, bloc anvelopat, mobi-
lat si utilat complet, imbunatatiri, recent
renovat, foarte curat, contorizat, liber,

excelent pozitionat, 1 min ratb, piata, parc,
linia 41, Billa, Auchan, Kaufland, 275 {;

(0768.580.861 

95. Drumul Taberei, Materna, Valea
Ialomitei, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, piata Valea Ialomitei, Materna,
particular, exclus agentii, dec., 2 balcoane,
2 bai,mobila noua, gresie, f, p, termopane,
usa m, tv, frigider, m. de spalat,a.c. parter

inalt, 1+1, 1.300 L; (0756.357.261 

96. Drumul Taberei, Plaza Bucsenesti,
semidec., mobilat, utilat, 6/10, termopan,

270 {; (0724.321.698 

97. Drumul Taberei, Plaza,  mobilat, utilat,
direct proprietar, 1/10, renovat, mobila
moderna, aer conditionat, termoizolat,

(0729.729.450 

98. Drumul Taberei, Plaza, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, modern, bloc nou, finisaje
superioare, centrala proprie, masina de

spalat vase/rufe, parcare, alarma, TV, AC,
rulouri. Vecinatati: Afi Cotroceni, Parc

Moghioros, Militari Lujerului, Politehnica,
Favorit, Crangasi. OIA 101494. 480 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

99. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
58 mp, mobilat, utilat, imediat tramvai 25,

cf. 1 dec., 6/10, mobilat modern, utilat com-
plet, parchet, termopan, pretabil cupluri,

familie 1.150 L; (0762.675.903 

100. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
mobilat, utilat, etaj 5/8, dec., mobilat/utilat
modern, finisaje de calitate, aer condition-
at. Vec: Mall Plaza, Parc Moghioros, B-dul
Timisoara, Afi Cotroceni, Militari-Lujerului,
Favorit, Gorjului, Politehnica. OIA 110092,
380 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

101. Drumul Taberei, strand Moghioros,
semidec., utilat, stradal, 3/4, gresie,

faianta, parchet, zugravit, disc., 350 {;
(0723.242.173 

102. Drumul Taberei, Valea Argesu-
lui,  mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere, parter inalt,
zugravit luna august, centrala pro-
prie, termopan, parchet, mijloace

transport 20 m, chirie 350 {;
(0722.338.013 

103. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
open space, mobilat modern, utilat com-

plet, 2x aer conditionat, 320 {;
(0769.791.781 

104. Drumul Taberei,Afi Palace 3
min,Contract Anaf semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, et 1/4,Semidec.,Proaspat Reno-

vat,2 dormitoare cu pat
matrimonial,bucatarie mare cu spatiu de

servit masa,balcon generos,2 x aer condi-
tionat,Contract Anaf Inclus.Liber, Negocia-
bil. 1.800 L; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

105. Drumul Taberei-Valea Agesului  75
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere,
dec., 10/10, mobilat, utilat, fara tv. Acces

usor ratb, scoli, supermarket. 300 {;
(0769.470.920 

106. Emil Racovita (Big Berceni),  mobilat,
ofer spre inchiriere ap. 3 camere, mobilat si

dotat, pretul zonei; (0723.245.033 

107. Eminescu, Tunari, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez 3
camere, 2 gr. sanitare, renovat

integral, bucatarie mobilata, utila-
ta et. 1, curte zona linistita, de

preferat firma, 450 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

108. Eroii Revolutiei, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Soseaua Giurgiului, Piata Progresu,
aproape metrou Eroii Revolutiei, 3 camere,
cf. 1, 65 mp, et 9/10, mobilat, utilat, mod-

ern, g, f, t, ac, neg., 1+1 luna garantie, 350
{; (0744.324.030/ 0760.728.833

niky.dumitrescu@gmail.com 

109. Floreasca, Ceaikovski, Rahmani-
nov, dec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3

cam., in bloc nou, 1/4, bloc 2014, totul nou,
prima inchiriere, AC in fiecare camera,
ultramodern, pentru pretentiosi, liber,

1.000 {; (0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

110. Floreasca, Compozitori, dec., 67
mp, mobilat partial, utilat, apartament mod-

ernizat complet, parchet, gresie, faianta,
tamplarie termopan, balcon inchis, aer

conditionat, bucatarie mobilata modern si
utilata nou, vedere mixta, luminos, et. 2/3,

480 {; (0722.121.842 

111. Floreasca, Lacul Tei, dec., 137 mp,
mobilat, utilat, Titeica, 2016, etajul 1, spa-
tios, luminos, doua bai, 4 balcoane, loc de
parcare subteran. Finisat acum, mobilat
modern si elagant, utilat complet, lux,

prima inchiriere, conditii discutabile. Liber,
850 {; (021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

112. Giulesti, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere Calea
Giulesti stradal, 400 {; (0763.077.288

andreielenadaniela@Gmail.com 

113. Giurgiului piata, dec., mobilat, utilat,
3 cam., 7/10, renovat, neg., 300 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

114. Grozavesti, Complex Novulum dec.,
80 mp, mobilat, utilat, etajul 6/10 intr-un

bloc nou 2017, confort 1, dec., cu o
suprafata de 80mp,centrala termica pro-
prie, tamplarie pvc Gealan(6camere), 2 x
aer conditionat,electrocasnice, complet
mobilat/utilat 850 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

115. Grozavesti, metrou  180 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament nou, langa metrou

Grozavesti, 3 cam. 2 bai, 90 mpc + 90 mp
terasa, mobilat, 1.200 {; (0744.351.543 

116. Herastrau, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, proaspat renovat, parchet masiv, 2

grupuri sanitare, bucatarie complet utilata,
aer conditionat, terasa 40 mp, loc parcare
subterana, paza, etaj 4. Langa: Magazin.
Carrefour, 1.000 {; (0722.599.854 dal-

bita@dion94.ro 

117. Herastrau, Nordului, complex My
Residence, dec., 110 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Herastrau.

Inchiriere apartament 3 camere Herastrau
- Nordului, complex My Residence, bloc

2008, 900 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

62. Decebal, Piata Alba Iulia,  70 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. plus birou mic,
zona Decebal, Piata Alba Iulia, renovat

lux(gresie si faianta Marazzi, tamplarie alu-
miniu Shuko obiecte sanitare villeroy boch,
parchet kronospan), mobilat si utilat total.
650 {; (0722.239.093/ 0723.250.536

imobiliare@anteea-estate.ro 

63. Dimitrov - Iancului semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, 3 cam, 2/8, ultra modern,
renovat, conditii de lux, zona f linistita,
acces retea RATB si metrou, gradinita,

scoala, liceu, supermarket. Merita vazut!
Particular, 420 {; (0722.659.287 maxi-

mov.ed@gmail.com 

64. Doamna Ghica dec., 101 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este spatios, amplasat

la etajul 7 al unui imobil P+16 din anul
2009; are incaperi generoase, luminoase,
doua bai si o terasa 21 mp cu acces din

living, bucatarie si cele 2 dormitoare. 600
{; (0728.973.745 marius.cojocariu@h-

b.ro 

65. Doamna Ghica, Colentina, dec., 106
mp, mobilat, utilat, apartament modern 3
camere, garaj, complet utilat, mobilat lux
cu un design deosebit, Obor, Dna Ghica.

690 {; (0722.747.640 

66. Doamna Ghica, Obor, dec., 67 mp,
nemobilat, utilat, apartament renovat cu
imbunatatiri complete, bucatarie open-

space, localizat pe Doamna Ghica, la 15
min. de metrou Obor,10 min. de parc

Plumbuita, ideal, pentru familie sau cuplu.
270 {; (0720.221.521/ 0744.317.825

eurotimes@yahoo.com 

67. Domenii, semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, ofer spre inchiriere apartament cu 3

camere, Piata Domenii. 750 {;
(0733.777.981

cristiana.pislariu@gmail.com 

68. Domenii, str. Sandu Aldea, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, bloc 2015, lux,

parter/3, curte proprie de 50 mp, finisat lux,
mobilat lux, utilat lux, 2 bai, centrala pro-

prie, strada frumoasa, multa liniste 500 {;
(0722.715.380 

69. Dorobanti Calea, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, zona de prestigiu, acces: Parcul

Herastrau, Primaverii, Piata Victoriei si
Piata Romana, bloc 1980, interior luminos,
spatios, bucatarie deschisa, complet utila-

ta, masina de spalat vase, loc parcare
ADP, 500 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

70. Dorobanti, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti - Caragiale, apartament de 3

camere 75mp, etaj 1/3, dec., parchet,
zugravit, se poate inchiria optional mobilat

sau nemobilat. pret 600 euro, 600 {;
(0770.188.229

mihaela@eurocityestate.ro 

71. Dorobanti- Liceul Ion Luca Caragiale,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3 camere, situ-
at la etajul 4/10, vis-a-vis de Liceul Cara-
giale, liber, curat, vedere mixta, cu 2 bal-

coane, 430 {; (0729.209.072
viorel.popescu@indoors.ro 

72. Dristor dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, et 2, vedere McDonald s, 1

min metrou, intrare stradala, curat, pozitie
excelenta, se face contract 270 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

73. Dristor - Piata Alba Iulia - InCity Resi-
dence dec., 116 mp, mobilat, utilat, 3

camere tip A - InCity Residence Dristor,
etaj 6/17, suprafata construita 116 mp (94

mp utili), an constructie 2008, 2 grupuri
sanitare, 2 bai, 2 balcoane. Complet mobi-

lat si utilat. TVA inclus. 850 {;
(0730.177.245 andra.mocanu@vibimo-

biliare.ro 

74. Dristor metrou, stradal, dec., mobilat,
utilat, proaspat zugravit, doresc familie,

firma, perioada lunga, cu contract ANAF.
(0720.446.657 

75. Dristor, dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3
camere, mobilat modern si complet utilat,
vav de metrou Dristor, bloc reabilitat ter-

mic, aer conditionat, 450 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

76. Dristor, metrou,  mobilat, utilat,
apartament cu 3 camere, 7/10, gresie,

faianta, termopan, parchet, 350 {;
(0723.572.760 

77. Dristor, metrou,  utilat, stradal, mobi-
lat modern, 350 {; (0766.463.638 

78. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, dec., 6/8, complet mobilat si
utilat, 2 paturi duble, canapea extensibila,

liber, curat, renovat recent 380 {;
(0730.638.090 radu@optimusimob.ro 

79. Drumul Taberei semidec., mobilat, uti-
lat partial, Afi Cotroceni, Orizont, et. 1/4,

semidec, mobilat modern, si utilat complet,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 a.c., liber, apropiere Ratb,
metrou, piata, contract ANAF, 1l+1l, 400

{; (0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

80. Drumul Taberei colt cu Valea Ialomitei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, urgent, aparta-

ment 2 dormitoare, living cu bucatarie
americana, et 10, bloc reabilitat, super

vedere, langa parc, intretinere mica, bloc
ingrijit 328 {; (0742.102.471

marilena.gheorghiu@nchcapital.ro 

81. Drumul Taberei, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, 3 camere complet mobilate
si utilate (centralal termica, aer conditionat,
masina spalat rufe, frigider, aragaz, aspira-
tor),1 baie, 1 loc de parcare, etaj 5/8, scara
curata, bloc reabilitat, camera video. 350

{; (0758.874.138
alert_imob@yahoo.com 

82. Drumul Taberei, dec., 95 mp, mobilat,
utilat, ANL, Mega Image, Valea Oltului, 4
camere transformate in 3, etaj 1/5, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala, 2 gr. sanitare, 1 balcon, 95 mp,

liber, avans 1+1, 450 {; (0726.488.835 

83. Drumul Taberei, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, Drumul

Taberei colt cu Valea Ialomitei 330 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

84. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, apartament complet utilat si mobilat
modern, luminos, cu loc de parcare (masi-
na de spalat rufe si vase, combina frigorifi-
ca, aragaz, hota, usa metalica, AC, logie

inchisa), lift curat si supravegheat. 375 {;
(0724.968.798 mihap80@gmail.com 

85. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
apartament cu 3 camere pe bulevardul

Timisoara, intre Plaza si AFI. Apartamentul
este mobilat si utilat. Exclus agentii. Pentru

programat o vizionare si alte detalii tel.,
400 {; (0723.557.802 

86. Drumul Taberei, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, Chilia Veche, etajul 3/4,

semidec., bloc reabilitat, mobilat si utilat
complet, liber, 1+1 garantie. 330 {;

(0765.348.367 

87. Drumul Taberei, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Orizont, semidec, etaj 1/4,
renovat, mobilat si utilat modern, 2 aere

conditionate, contorizat, apropiere mijloace
de transport, liber, pret neg., 1.800 L;

(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

88. Drumul Taberei,  mobilat, p/4, balcon,
termopan, parchet, reabilitat, parcare (con-

tract), 320 {; (0723.627.543 

89. Drumul Taberei, aproape Favorit,
Sibiu, dec., mobilat partial, utilat, 2/4-3 dor-

mitoare (ap. 4 cam.-o cam. inchisa), 2
grupuri sanitare, civilizat, disc., 350 {;

(0745.067.409 

CARTIER FRANCEZ,
APARTAMENT 3 CAMERE, 

ZONA UNICAT, STRADA PRIVATA,
AN CONSTRUCTIE 2001, ETAJ 2,

DECOMANDAT, SUPRAFATA 217 MP,
MOBILAT, UTILITATI PLATITE,

1500 EURO
TEL: 0733.153.153

152. Nicolae Grigorescu, Titan, 3 camere
dec., 67 mp, mobilat partial, utilat partial,
Proprietar inchiriez apartament 3 camere

dec., p/4, partial mobilat si utilat, g, f, p, ter-
mopane, balcon inchis, curat, foarte fru-
mos, liber. Apropiere metrou, autobuz,

tramvai. Merita vazut, 400 {;
(0733.214.633 

153. Nordului, Zagazului, semidec., 113
mp, mobilat, utilat, particular, apartament
rezidential de lux, complex Rezidential

Zagazului 13-16, 3 camere gresie fainata,
parchet, termopan, paza, internet, liber.
Optional loc parcare subteran 1.300 {;
(0748.100.276 catalinlungu@gmail.com 

154. Obor, semidec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, Rose Garden, in cartier rezidential, etaj
2, loc de parcare subteran, aer conditionat
in fiecare camera, masina de spalat, mobi-

lat complet, la 10 min. de metrou Obor,
470 {; (0721.304.723
marolatrust@yahoo.com 

155. Obor, Doamna Ghica,  68 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 5/10, curat, spatios, contor-
izat, balcon inchis, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa m, liber,

1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare, Lacul Tei,
Iancului, Mosilor, Parc Plumbuita, Veranda.

OIA41383, 350 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

156. Obor, magazin, dec., 74 mp, mobilat,
utilat, et. 5/11, mobilat, utilat, liber, cu imb.,

g, f, p, t, um, 310 {; (0721.607.265 

157. Obrergia, Piata Covasna,  70 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 3 camere,

cf. 1, semidec., et. 4, cu imbunatatiri,
nemobilat (doar 3 paturi), neutilat, renovat,

situat intre Brancoveanu si Obregia, la
piata Covasna, liber, 1+1 1.000 L;

(0765.664.637
stefaniaprezident@yahoo.com 

158. Pajura Bucurestii Noi  110 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de inchiriat 3 camere
langa Monte Carol Pajura bloc nou etaj 1
terasa 20 mp doua dormitoare doua bai

bucatarei open space liber,
(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

159. Panduri, semicentral, semidec.,
mobilat, utilat, urgent, avans 1+1, 420 {;

(0733.683.457 

160. Piata Alba Iulia, dec., 112 mp, mobi-
lat, utilat, particular, duplex et. 2/3 vila
2012, termoizolata, strada linistita, ter-

mopane 3X, ac, rulouri exterioare, parchet
lemn masiv, 2 bai, helopervaze, Ariston/
Grohe, ANAF inclus, mobilat, contorizat,
disc., 520 {; (0723.288.889 leonfrati-

la@gmail.com 

161. Piata Chibrit,  mobilat, utilat,
apropiere statie metrou 1 Mai, 200 m, pro-

prietar, ap. 3 camere, et. 2/7, frigider,
aragaz, masina de spalat, 200 m de scoala

generala, liceu, neg., 350 {;
(0744.503.329 

162. Piata Chibrit, metrou 1 Mai, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, exclus interme-
diari.Ap 3 camere semidec., renovat 2016

complet mobilat, zona Piata
Chibrit.Frigider.Masina spalat.Aragaz, cup-

tor electric.Aer conditionat.1 balcon 15
m^2. 400 {; (0722.324.874 croco_mas-

ter@yahoo.com 

163. Piata Iancului, metrou semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 4/10 semidec., ren-

ovat total, mobilat si utilat modern, totul
este nou. Distanta pana la metrou 1 minut.
Sunati acum, este liber. Fara animale de

companie. Cine inchiriaza va fi primul
chirias, 400 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

176. Piata Victoriei, metrou, dec., 78 mp,
mobilat partial, utilat, in spatele Guvernului,
situat pe strada Washington la intersectie

cu strada Paris, renovat, centrala,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, 2 aere
conditionate, pretabil pentru locuit, firma.
600 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian@imobiliare-marvis.ro www.imobil-
iare-marvis.ro 

177. Piata Victoriei, Mihalache, dec., 100
mp, mobilat partial, utilat, Muzeul Taranului

Roman proprietar, et 2 din 3, bloc cu 4
apartamente, scara f curata, nemobilat,

centrala ternica, ac, revovat, liber,
bucatarie utilata, instalatie electrica si sani-
tara noua, apartamentul este gol 795 {;

(0722.224.543
bogdan_avry@hotmail.com 

178. Pipera dec., 130 mp, mobilat, utilat,
Ibiza Sol Residence.3 camere dec.e, mobi-
lat si utilat de lux, piscina, barbeque, semi-

neu, gym, garaj, boxa. 850 {;
(0757.924.581 worldwidewatersportsmia-

mi@gmail.com 

179. PIPERA, AVIATIEI, CITY POINT,
PENTHOUSE,TOTUL NOU, dec., 150 mp,
mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un penthouse in zona Avi-

atiei. Totul nou, inchiriere penthouse 3
camere Aviatiei, Avionului, complex City

Point, bloc 2016. 1.400 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

180. Pipera, Ibiza, sol, Scoala Americana,
dec., 115 mp, mobilat, utilat, 3 camere,

terasa cu curte de 30 mp, mobilat si utilat
ca in poze,2 locuri in parcarea subterana,
complex rezidential nou Ibiza Sol, piscina,

spatiu de joaca pt copii, langa Scoala
Americana, liber. 800 {; (0741.993.333 

181. Popesti Lerdeni, semidec., mobilat
partial, utilat, inchiriez apartament 3
camere in Popesti Leordeni. 290 {;
(0751.065.504 eburdan@gmail.com 

182. Prelungirea Ghencea, Bragadiru
Fortuna Residence  98 mp, mobilat, utilat,

duplex 3 camere etaj 4 si 5, bloc nou,
prima inchiriere, totul nou, terasa spa-

tioasa, toate imbunatatirile, centrala pro-
prie, loc parcare, Ratb 1 min. Vec: Drumul
Taberei, Ghencea, Antiaeriana, Rahova.

OIA109523, 450 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

183. Primaria Capitalei, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj

3, centrala proprie, 1977, 500 {;
(0724.975.105 

184. Primaverii. dec., mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 3 camenre, mobilat

si utilat lux, zona Primaverii, la 5 minute de
metrou Aviatorilor (piata Charles de Gaulle,

Televiziunea Romana, parcul Herastrau,
parcul Herastrau, etc. 1.500 {;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

185. Rahova, Margeanului, dec., 5/8, ren-
ovat, contract Anaf, 350 {;

(0723.242.173 

186. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, modern, et 4/9, reno-

vat recent, parchet bambus, gresie,
faianta, termopan, 2 paturi matrimoniale,

tv, 2 bai, izolat interior/ exterior. Vec:
Sebastian, Prosper, 13 Septembrie, Liberty

Mall, Unirii, Panduri. OIA 50609 380 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

187. Rahova, Salaj, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Lidl, cf. 1, 2/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, ac, 250 {;
(0723.949.182 
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Apartamente 
4+ camere

1. 1 Decembrie, metrou, dec., 83 mp,
mobilat, utilat, dec., liber, etaj 2/4, mobilat

si utilat, renovat, toate imbunatatirile, 2
grupuri sanitare, reabilitat, alarma, contract
ANAF. Vecinatati: Trapezului, Theodor Pal-
lady, Nicolae Grigorescu. OIA 88916 500
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

2. ARMENEASCA, semidec., 125 mp,
nemobilat, neutilat, Carol I, Izvorul Rece, 5
camere in vila, parter, renovat lux, centrala
proprie, termopane, parchet si usi din lemn
masiv, 2 bai, curte 100 metri patrati, spatii

depozitare. (0729.729.450 

3. Armeneasca, Bursa de Valori, semi-
dec., 130 mp, mobilat, utilat, proprietate
exclusiv, apart 5 cam, imobil monument
istoric, 3/5, centrala, ac, centrala,renovat
complet, mobilat si utilat lux, apropiere

Univ, Romana, C. Victoriei, centre admn si
culturale, acces mijl de transp; 1.600 {;

(0737.496.292 

4. Aviatiei dec., 105 mp, mobilat, utilat,
Va oferim spre inchiriere un apartament cu
4 camere aflat la etajul 1 a lunei cladiri cu 4

etaje din cartierul Aviatiei. Apartamentul
este mobilat si utilat modern beneficiind si

de un loc de parcare. 1.200 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

5. Aviatorilor, Popa Savu, semidec., 106
mp, mobilat partial, neutilat, apartament 4

camere in vila, etaj p/p+2e, (suprf. constru-
ita 115 mp), doua grupuri sanitare, doua

balcoane, centrala termica, garaj, 850 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

6. Baneasa, DN1, Dr. Lapus 94d, dec.,
190 mp, mobilat, utilat, (DN 1 Moll, Will-
brook) particular, 4 camere renovat si

echipat complet, 162 mp+ garaj subsol 28
mp, lux, etaj 3/3, zona linistita, aer condi-

tionat, canaliz., apa, asfalt 670 {;
(0728.205.105 prunaiulian@yahoo.com 

7. Baneasa, Sisesti, North Lane, pent-
house 383 mp, dec., 383 mp, nemobilat,

utilat, terasa 139 mp, prima inchiriere.
Penthouse uluitor, intr-un imobil construit
cu cele mai noi tehnologii. Interiorul este
impresionant, living imens cu luminator, 4

dormitoare, 5 bai, terasa 135 mp, ne/mobi-
lat 1.800 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

8. Bulevardul Carol I, 72, sector 2, semi-
dec., 70 mp, 4 cam., an 1910, stradal,

parter, ideal firma, 3 cam., 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, Ac., incalzire panouri radi-

ante, tamplarie aluminiu, termopan, pe
luna: 520 {; (0731.919.390 

9. Calea Calarasilor semidec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, intersectie Mihai Bravu,
chiar la metrou Muncii, apartament in vila
la parter, 2 gr sanitare, centrala, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termen

lung, liber 600 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

10. Calea Floreasca, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri, supra

fete intre 50 mp-100 mp. 1.250 {;
(0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

11. Calea Mosilor, Fainari, semidec., 84
mp, mobilat partial, utilat, apartament cu 4
camere modificat in 3 semidec. pe Calea

Mosilor, etaj 7/10, bloc reabilitat termic
2016 an constructie 1981. 2 min. distanta

metrou 320 {; (0722.283.393
victor.andrei@upstate.ro 

12. Central Park, dec., mobilat, utilat,
apartament 4 camere, la et. 11, mobilat si

utilat, ansamblu lux. 1.300 {;
(0723.541.639 

««««««««««««««««««

13. CENTRUL ISTORIC,  150
MP, MOBILAT, INCHIRIEZ

APARTAMENT 4 CAMERE, CU
TOATE UTILITATILE, FOST

SALA DE MASAJE, 850, DIS-
CUTABIL, (0722.546.989 

««««««««««««««««««

14. Cismigiu, semidec., 85 mp, nemobi-
lat, utilat, Poiana Florilor, inchiriere aparta-
ment 4 camere, semidec., etaj 4/6, con-
structie 2012, luminos, renovat, 76 mpu,

balcon 7 mp, centrala termica proprie, p, t,
um, vedere libera, pretabil birouri sau locuit

690 {; (0761.331.644
marian.feier@remax.ro 

15. Colentina, Doamna Ghica, dec., 96
mp, mobilat, utilat, apropiere intersectie

ceas, etaj 3/8, hol mare, 2 bai, 2 balcoane,
paturi pt. 6 pers., canapea extensibila 2

pers, antena satelit, hota, totul curat+func-
tional, tel. proprietar, 1+1, accept doar 1
familie. 400 {; (0729.524.379 hbuci-

uc@netscape.net 

««««««««««««««««««

16. COMPLEX APUSULUI,
DEC., 110 MP, APARTAMENT
4 CAMERE, 2/4, AN 1967, 2
BAI, GRESIE, FAIANTA, PAR-

CHET, TERMOPANE, CEN-
TRALA PROPRIE, USA MET-

ALICA, 450 {;
(0766.304.558 

««««««««««««««««««

17. Cotroceni, dec., 108 mp, nemobilat,
neutilat, de inchiriat 4 camere, 1008 mp,

recent finisat, vedere mixta, apartament in
vila, etaj 3/3. Intr-o zona foarte aerisita,
deschisa, cu proprietati cochete. Propri-
etate libera si disponibila imediat 999 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaita-
moldovan.ro 

18. Cotroceni, Eroilor, Opera, Elefterie
130 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriez apartament bine intretinut in vila
renovata, stradal, acces facil, parcare in

zona, etaj 1 (este liber si apartamentul de
la etaj 2), pretabil in principal pt activitati de

birouri 1.140 {; (0734.431.633
stefan_rosana@yahoo.com 

19. Dacia, semidec., 150 mp, mobilat par-
tial, utilat, 4 camere bloc nou 2011, cf. 1,
are 149.85 mp, plus 2 garaje subterane,

are 4 ac, bucataria mobilata si utilata com-
plet, in rest apartamentul este semimobilat,

str. Toamnei, langa Mosilor, Romana,
1.500 {; (0734.536.795 

20. Decebal, semidec., 110 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, 2 grupuri sanitare, com-
plet mobilat si utilat, etaj 2/8, 110 mp utili
curat renovat recent, disponibil imediat.
Acces rapid la mijloacele de transport in

comun metrou Piata Muncii, 600 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 geor-

giana@imogroup.ro 

21. Dorobanti, ASE, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, nemobilat, stradal,

parter, renovat recent, ideal birouri, liber,
chei la agentie 1.000 {; (0722.970.050 

22. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 4 camere, et. 8/10,

mobilat, utilat, renovat, liber. 320 {;
(0721.247.765/ 0723.377.914

adina.ump@gmail.com 

23. Dumbrava Noua, Petre Ispirescu
dec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10, dec.,
mobilat/ utilat, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, ac, 2 tv lcd, 2 bai, 2 bal-

coane, bloc reabilitat. Vec: Rahova, 13
Septembrie, Sebastian, Ghencea, Afi

Cotroceni, Dr. Taberei. OIA105319 320 {;
(0731.324.659 

office@catatalog-rezidential.ro 

232. Unirii, semidec., 77 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, mobilat modern si utilat com-

plet, aer conditionat, tv, spatios, 1+1. Veci-
natati: Centrul Vechi, Corneliu Coposu,
Decebal, Alba Iulia, Universitate, Izvor,
Cantemir, Victoriei. OIA 110531 550 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

233. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, inchiriez pe termen lung ap. 3
camere, 2/8, complet renovat, mobilat si
utilat de lux. Proprietarul nu accepta ani-
male de companie si copii mici sub 8 ani.
550 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-

mob@yahoo.com 

234. Unirii, 86 mp, vedere la bulevard,
dec., 86 mp, mobilat partial, utilat partial,
dec., etaj 6/9, bloc 1990, su 86 mp, 5 bal-

coane, spatii depozitare, AC, 2 grupuri
sanitare. Vedere buna catre bd. Unirii.

Pretabil firma sau locuinta. Se preda partial
mobilat sau nemobilat. 550 {;

(0723.438.988 office@topasset.ro 

235. Unirii, apartament in vila semidec.,
96 mp, nemobilat, utilat, Regina Maria,

apartament in vila, parter, renovat, centrala
proprie, bucatarie mobilata si utilata, 3

camere,1 grup sanitar, intrare separata.
Ideal firma. Liber. Simplu Confort Imobil-

iare, 450 {; (0756.166.166 simplu.con-
fort@gmail.com 

236. Unirii, Cantemir, Marasesti,
Budapesta, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Tineretului, apartamentul de 3 camere
este liber si disponibil spre inchiriat. Este
complet mobilat si utilat. Se afla la etajul

9/10 intr-un bloc reabilitat termic la 5
minute de Piata Unirii, 420 {;

(0769.088.452 

237. Unirii, F64, Berloni, bloc 2008, mod-
ern, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, in zona Bulevardul

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Bulevardul Unirii, in spatele bancii Intesa

San Paolo Bank, bloc 2008; 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

238. Unirii, Fantani, dec., 90 mp, 3 cam.,
et. 7/8, mobila noua, liber de persoane,

850 {; (0722.321.021 

239. Unirii, Fantani, semidec., 84 mp,
proprietar inchiriez ap. 3 camere, 1984, et.
5, pretabil birouri, fara sediu social, 650 {;

(0732.997.387 

240. Unirii, Goga dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Apartament 3 camere mobilat si utilat

complet, centrala proprie, nu se accepta
studenti, et 6/8. O luna avans si o luna
garantie, 6 min. de metrou Timpuri Noi,
aproape de Mall Vitan, Unirii, disponibil,

550 {; (0757.245.958 monica@nhimo-
biliare.ro 

241. Unirii, metrou  75 mp, mobilat, utilat,
etaj 4, mobilat complet, modern, bucatarie
mobilata si utilata, 2x aer conditionat, bal-
con, termopan, parchet, ms, tv LCD. Vec:
Tineretului, Universitate, Alba Iulia, Victo-
riei. OIA 110556, 500 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

242. Unirii, Natiunile Unite, semidec., 135
mp, mobilat, utilat, penthouse in bloc nou
2009, cu design exclusivist, apartament

rafinat, camere inalte 3,30 m, interior luxos,
creat de arhitect, finisaje premium, living

42 mp, dormitor, birou, 2 bai, terasa 30 mp
1.250 {; (0756.880.880 birouldeinchiri-
eri@gmail.com www.biroouldeinchirieri.ro 

243. Unirii, Palatul Parlamentului, dec.,
105 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, dec., curat,
spatios, modern, 2 bai, 3 balcoane, toate
imbunatatirile, A/C, liber, 1+1. Vecinatati:

13 Septembrie, Libertatii, Piata Constitutiei,
Izvor, Parcul Carol, Tineretului, Sebastian.

OIA88843. 800 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

244. Unirii, Piata Natiunile Unite, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament, 400

{; (0785.549.500 

245. Unirii, Splaiul Unirii, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament deosebit, lux,

renovat, finisaje moderne, mobilier de cali-
tate, bucatarie utilata, merita vazut, zona

excelenta 650 {; (0747.188.635 

246. Unirii, Traian, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2

grupuri sanitare, etaj 5 (2 lifturi), suprafata
80 mp, mobilat si utilat complet pentru

locuit 480 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

247. Unirii- Octavian Goga  mobilat, utilat,
semistradal, fara zgomot, etaj 1, totul lux,

600 {; (0745.067.409 

248. Unirii- Piata Alba Iulia, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, imobil 2007, et. 2/11, mobi-
lat, utilat complet pentru locuit, loc de par-

care in garajul subteran, 800 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

249. Universitate dec., 100 mp, mobilat,
utilat, metrou, mobilat si utilat modern, ren-
ovat recent, bloc anvelopat, 2 balcoane, 2
bai, 2 ac, masina de spalat, frigider, cuptor,
3 tv. Vec: Romana, Dacia, Unirii, Rosetti,
Victoriei, Stefan cel Mare OIA 16595 499
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

250. Universitate, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, Balcescu, bloc 1984 reabilitat termic,
dec., renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, 2 grupuri san-
itare, adiacent Piata Romana, Calea Victo-

riei 500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

251. Universitate, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Nicolae Filipescu, et. 6/8, dec., 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, 2 unitati ac, gea-

muri termopan, usa metalica, toate
imbunatatirile, merita vazut, 550 {;

(0753.153.711 

252. Universitate, Armeneasca, Mosilor
10 min de metrou semidec., 85 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, etaj 1/3, 85 mp, 3 X
A/C,CT, toate imbunatatirile, mobilat si uti-
lat complet, modern, poze reale din locatie,
agentie, www.alexandrucordea.ro/CA0163,

ultracentral, centrul, central, 590 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

253. UNiversitate, Magheru, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, ultracental, biserica

Italiana, ap 3 cam, semidec., mobilat, utilat,
2 grupuri sanitare, vedere mixta, 3 min
metrou Universitate, termopane, gresie,

faianta, parchet, 380 {; (0787.859.952/
0753.014.509 

254. Universitate, Rosetti, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Rosetti - Universitate -

inchiriez apartament 3 camere, 90 mp,
semi-dec., etaj 4/5, complet mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, scara curata,

jacuzzi, 599 {; (0725.073.075 valenti-
nacalitoiu.imob@gmail.com 

255. Universitate, Teatrul National, dec.,
113 mp, mobilat, utilat, 3 camere transfor-
mat din 4, dec. ,2 dormitoare, 2 bai, 2 bal-
coane, locatie excelenta, bloc 1980, etaj

2/4, mobilat si utilat complet, renovat
recent, ac, pret negociabil. 850 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

256. Vitan Mall, dec., 75 mp, utilat, 3
camere, et. 5/8, mobilat modern,

imbunatatiri, proaspat zugravit, curat, 430
{; (0748.210.364 

257. Vitan mall, Zizin, 3 camere, dec.,
dec., 76 mp, mobilat, utilat, va oferim spre
inchiriere apartament de 3 camere, situat
la etajul 7/8 intr-un in bloc anvelopat, con-
struit in anul 1984, in zona mall Vitan. 450

{; (0734.935.340 

258. Vitan, intersectie Mihai Bravu,
nemobilat, 5/8, reabilitat, bucatarie mobila-

ta+ utilata, 300 {; (0723.627.543 

259. Zona Baicului, dec., ofer ap. 3 cam.,
2/4, (0727.861.575 

260. Zona Mosilor, proprietar, dec., ap. 3
cam., baie, wc serviciu, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

renovat recent, tamplarie noua, ideal fami-
lie, pe termen lung, et. 2/8, 400 {;

(0799.523.831 

24. Eminescu, Romana, dec., 114 mp,
mobilat partial, utilat, apartament superb,
luminos si foarte spatios. 3 balcoane, 2 gr
sanitare, bucatarie mobilata si utilata. Cen-

tral, nemobilat, etaj 2, 650 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

25. Ferdinand, Pantelimon, dec., 110
mp, mobilat partial, utilat, apartament cu 4

camere de inchiriat, 499 {;
(0762.274.913 aura.ipate@abest.ro 

26. Gara de Nord, Gheorghe Duca, semi-
dec., 120 mp, mobilat, utilat, apartament

deosebit, caut chirias pe masura, 4
camere in vila, parter/p+1+m, 120 mp, for-

mat din sufragerie living, dinning room,
birou cu biblioteca, 1 dormitor, baie,
bucatarie 750 {; (0730.773.589

paula.kdwimob@gmail.com 

27. Herastrau, Sos. Nordului, dec., 180
mp, mobilat, utilat, apartament et. 2, foarte

spatios 180 mp, 3 dormitoare fiecare
avand baia lui, 3 dressing imense, mobilat
si utilat lux, parcare subterana, 2 min parc,

zona deosebita. 1.800 {;
(0738.179.123 

28. Iancului, Mega Mall,  96 mp, mobilat,
utilat, etaj 7/9, mobilat si utilat complet,

bloc 1980, izolat termic, intretinere mica,
liber 400 {; (0775.368.545

agentie8@mauwis.ro 

29. Iancului, Mega Mall, semidec., 96
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc 1980,

liber, parchet, gresie, faianta, termopan, 2
ac. Mobilat, dotat, finisat. Intretinere mica.

Bucatarie 9 mp + c. frigorifica, aragaz.
baie, masina spalat, wc serviciu + dus,
400 {; (0723.677.693/ 0751.516.633

vladimirmilici@yahoo.com 

30. Iancului, metrou, Lidl  104 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6/8, curat, spatios, renovat,

contorizat, modern, 2 bai, toate
imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati: Vatra

Luminoasa, Ferdinand-Dimitrov, Obor,
Delfinului, Muncii, Parcul National, Basara-
bia. OIA 109239, 550 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

31. Lacul Tei, Romsilva, dec., 170 mp,
mobilat, utilat, cu vedere spre lac, etajul

2/4, 170 mp, 3 dormitoare, 3 bai, parcare
subterana, este mobilat ca in foto. Liber 1
oct 2017, vizionare cu programare. Langa:

Aviatiei, Pipera, Baneasa, Floreasca,
Dorobanti, Obor. 800 {; (0771.542.321/

0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 

32. Libertatii cu vedere catre Parlament
semidec., 95 mp, nemobilat, utilat, aparta-
ment situat stradal pe bd. Libertatii, et 1/7,
bucataria mobilata si utilata, spatios, ideal

pentru firma, vedere catre Parlament,
metrou 6 minute. Apartamentul inainte de

inchiriere se va renova; 600 {;
(0731.015.099

confort_imob@yahoo.com 

33. Magheru, semidec., 140 mp, mobilat,
utilat, apartament 5 camere Magheru
(langa Hilton), 140 mp, etaj 5/7, paza,

amenajat, mobilat, utilat, 850 euro-ideal
studenti, 850 {; (0722.294.360 optimal-

imobiliare@yahoo.com 

34. Magheru, Biserica Italiana, semidec.,
100 mp, nemobilat, utilat, bloc stradal,

apartament 4 camere, suprafata 100 mp,
etaj 3, nemobilat, bucatarie utilata, exce-

lent locuit sau firma. 520 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

35. Militari, Apusului, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Militari, confort 1, dec., etaj 1 din
4, gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, izolat termic, loc parcare adp,

mobilat si utilat, 1+1, negociabil 420 {;
(0773.996.361/ 0773.749.443 

36. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, ap. 4 camere, gresie, faianta,
parchet, bloc din 1993, inchiriez termen

lung. 800 {; (0722.377.849
manuela.mircea@yahoo.com 

37. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, deasupra la Spring Time la etajul

3, va recomand acest apartament de 4
camere dec., pretabil birou sau resedinta.
Imobilul are paza si supraveghere video

non stop 700 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

38. Piata Victoriei, Kisselef, dec., 125 mp,
nemobilat, utilat partial, ap. 4 camere langa
Muzeul Taranului Roman, bloc 2000, dec.,
bucatarie utilata, garaj si boxa la demisol,
125 mp, pretabil birouri/firma. Pret nego-

ciabil. 1.100 {; (0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

39. Romana metrou, dec., 115 mp, mobi-
lat, utilat, bd. Gheorghe Magheru, etaj 4/8,
nemobilat, utilat partial, renovat 2017, cen-
trala proprie, AC, pretabil birou/firma, liber,
1+1. Vecinatati: Universitate, Piata Victo-
riei, Sala Palatului. OIA 105978 850 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

40. Romana, semidec., nemobilat, utilat,
apartament 4 camere utilat, centrala pro-
prie, aer conditionat, 1 baie si o toaleta de
serviciu, curat, ingrijit, luminos, la doar cat-

eva minute de metrou. Agentia House
Advisers, 600 {; (0747.607.626 clau-

dia.despescu@houseadvisers.ro 

41. Romana, Piata Amzei, ultracentral,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament 4 camere dec., suprafata utila
100 mp, etaj 5/10, bloc 1986, mobilat si uti-
lat complet, totul nou, impecabil. 1.200 {;

(0764.655.067 

42. Sebastian, dec., mobilat, 4 cam.
centrala, zugravit, contract

garantie, 400 {; (0735.536.643 

43. Sebastian, Rahova, dec., 105 mp,
mobilat, utilat, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi int noi, doua bai, doua
balcoane, ac. Vecinatati: Prosper, Petre
Ispirescu, Liberty Mall, Panduri, 13 Sep-
tembrie, Unirii, Marriott. OIA 109774 400
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

44. Sebastian-13 Septembrie, Prosper
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, confort 1
sporit, 3/8, bloc anvelopat, stradal, renovat
integral (toate imb.), centrala termica, aer
conditionat, loc parcare, prima inchiriere,

liber 450 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

45. Stirbei Voda, semidec., 98 mp, nemo-
bilat, utilat, stradal pe Stirbei Voda, langa

Sala Palatului, p/4, cf. 1, are 98 mp, intrare
din Stirbei si vedere tot Stirbei, nemobilat,
ideal firma, nu are risc seismic, vecinatati

P-ta Romana, Universitate, Magheru,
1.050 {; (0734.536.795 

46. Str. Foisorului, la Piata Vitan, dec., 100
mp, mobilat, utilat, langa Mall Vitan,
inchiriere 4 cam 100 mp+2 balcoane

inchise cu termopan, et 2/8, parcare exte-
rioara. Elegant, total mobilat si utilat. Per-

fect pentru familii sau studenti. Situat langa
Piata Vitan-Mall Vitan, central, 600 {;
(0770.357.814 fbeuran@yahoo.com 

47. Timpuri Noi, semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, apartament in vila situat la parter,

spatios, contorizat separat, costuri de
intretinere mici, centrala proprie, poate fi
amenajat pentru locuit sau pentru firma,
contact inclus, 475 {; (0723.422.242

office@feminishop.ro 

48. Titan semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Apartament 4 camere Titan, metrou Nico-
lae Grigorescu in apropiere, etaj 2/8, semi-

dec., 85 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, mobilat si utilat, centrala proprie,
aer conditionat, loc de parcare, 450 {;

(0769.295.125 

49. Titan, Aleea Baraj Bistritei, semidec.,
85 mp, mobilat, utilat, sector 3, proprietar

inchiriez ap. 4 camere, curat, multiple
imbunatatiri, pret neg.; (0721.298.557/

0770.947.316 

50. Unirii - Cantemir - Marasesti dec., 92
mp, mobilat, utilat, 4 camere Unirii - Can-
temir - Marasesti,etajul 1 al unei vile cu 2
etaje, dec., suprafata 92 mp, constructie

1940, loc parcare. Renovat integral, mobi-
lat si utilat complet. 700 {;

(0786.953.253 vlad.vizitiu@vibimobil-
iare.ro 

51. Unirii - fantana mare, proprietar,
mobilat, utilat, apartament 4 camere modi-

ficat in 3 camere, foarte elegant, pentru
locuit, termen lung. Tel.: 1.400 {;

(0724.651.541 

52. Universitata, Romana, Icoanei,
semidec., 120 mp, mobilat partial, utilat,

bloc fara probleme, proaspat renovat, et.1,
masa mare de consiliu+scaune, bucatarie
mobilata si utilata, 2 gr.sanitare, balcon, g,
f, p, t, ac, contorizat, firma/locuit, 500 {;

(0735.798.123 

53. Universitate semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 4

camere, complet mobilat si utilat, centrala
proprie, multiple spatii de depozitare, 2

terase, baie si o toaleta de serviciu, la doar
3 min de metrou. Agentia House Advisers

600 {; 

54. Universitate, dec., 100 mp, mobilat
partial, utilat partial, Ferdinand, renovat

recent, bucatarie mobilata, aer conditionat,
centrala proprie, pozitie deosebita, ideal

birouri, adiacent Bd. Carol, Foisorul de Foc
500 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

55. Universitate, dec., 130 mp, nemobi-
lat, neutilat, Piata Rosetti, apartament 3

camere+ 1 garsoniera ,spatiile sunt alatu-
rate si pot comunica, s=135mp, etajul 2,

finisat, spatiu pretabil firma /locuit, vedere
rond, aproape mijloace transport,
139.000 {; (0724.485.211/

0732.366.831 lcluminita7@gmail.com 

Case, vile
1. 1 Mai, Ion Mihalache, S.U. 60 mp,

curte 30 mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,
parter in vila ideal birou/ spatiu comercial,
zona usor accesibila la doar 10 minute de
Piata Victoriei, 2 locuri de parcare. Veci-

natati: Arcul de Triumf, Kiseleff, Clucerului,
Averescu. 400 {; (0728.359.056 capri-

ta_vlad@yahoo.com 

2. 1 Mai, parter vila cu 3 camere S.U. 120
mp, curte 100 mp, 4 cam., nemobilata, uti-
lata, renovat, cu parchet masiv, aer condi-
tionat, termopan, renovat total, cheltuieli
minime, ideal firma, parcare, 1.200 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Antiaeriana,
inchiriere, vanzare S.U. 180 mp, curte 25
mp, 6 cam., mobilata partial, utilata, vila
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
exclusivista, construita in panta, suprafata
construita 530 mp, terase circulabile 180
mp, 4 dormitoare, 1 birou, 3 living area, 1
dining, bucatarie open space, sauna, 2

gradini, mobilata lux. 2.300 {;
(0722.239.093/ 0723.250.536 imobil-

iare@anteea-estate.ro 

58. Parcul Carol, Marasesti, parter vila cu
4 camere, S.U. 110 mp, curte 50 mp, 4

cam., nemobilata, utilata, vila boiereasca
hochparter cu 4 camere, 2 bai, bucatarie;
termopan, parchet, centrala termica, ideal
reprezentanta firma, birouri, cursuri/rezi-

denta. Intre Piata Unirii, Marasesti, Parcul
Carol. 750 {; (0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

59. Piata Dorobanti, vila lux, S.U. 450 mp,
curte 250 mp, 13 cam., mobilata partial,
utilata partial, vila ds+p+1e+m., are 13
cam., 5 bai, 2 buc., su. 450 mp, sc. 680
mp, amp.170 mp, ter. 420 mp, curte 250
mp, libera incepand cu 1 noiemb. 2017,

aici au stat ambasadori. 9.950 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

60. Piata Muncii - Mihai Bravu pasaj S.U.
280 mp, curte 80 mp, 8 cam., nemobilata,
utilata, P+1+M, aproximativ 90 mp/nivel,

incaperi mari, aerisite, 6 bai, 2 centrale ter-
mice, 2 balcoane, 2012, ideal after school,
IT, cabinete, sediu firma, curte, 2.000 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

61. PIATA MUNCII-CALEA
CALARASILOR S.U. 250 mp, curte 200
mp, 12 cam., nemobilata, neutilata, VILA

D+P+1+M , 12 camere, 4 bai, are o
suprafata utila de 250 mp. complet renova-
ta 2016, singur curte posibilitatate parcare
in curte 3 masini , toate utilitatile 2.700 {;

(0730.454.803 

62. Piata Romana, Dacia, S.U. 181 mp,
curte 40 mp, 7 cam., nemobilata, neutilata,
Romana, Dacia, parter elegant de vila, 7

camere, 181 mp. 1.600 {;
(0725.591.444 

63. Piata Unirii, 11 Iunie, S.U. 110 mp,
curte 40 mp, 1 cam., an constr. 1950,

parter + 2 cam., demisol, intrare din strada,
vila cu un etaj 70+40 demisol, pretabil

birou, atelier mirese, 700 {;
(0722.321.021 

64. Pipera, S.U. 340 mp, curte 640 mp,
10 cam., mobilata, utilata, particular,

inchiriez vila Iancu Nicolae d+p+e+m,
gradina cu sistem de irigatii, 2.800 {;

(0766.687.105 elenab206@yahoo.com 

65. Pipera, S.U. 450 mp, curte 1000 mp,
9 cam., mobilata partial, utilata partial, pro-

prietar inchiriez vila superba in Pipera,
pentru rezidenta de top. Supr. utila de 450
mp, S+P+1+M, living, dinning, birou, sala
sport, 6 dormitoare, 5 bai, curte 1000 mp
2.500 {; (0766.778.008/ 0765.061.539

ghica65@yahoo.com 

66. PIPERA, Sc. Americana, S.U. 173
mp, curte 500 mp, 5 cam., mobilata partial,
utilata partial, vila p+1E, 1 dormitor mobilat
la parter, baie + sauna, living cu incalzire in
pardoseala, porti electrice, renovata proas-

pat, acces superusor, etaj: 1 dressing, 3
dormitoare si 2 bai, ultraurgent, 1.350 {;

(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

67. Pitesti, jud. Arges, zona centrala S.U.
40 mp, curte 400 mp, 2 cam., nemobilata,
neutilata, Proprietar, inchiriez 2 camere (la
casa), 1 baie, hol, cu CT, termopane, p+g,

suprafata 40 mp si teren 400 mp, zona
centrala, str. Rovine nr. 3 (punct de reper
str. Vasile Lupu), 200 {; (0723.247.115

cristian_stefan70@yahoo.com 

68. Popa Tatu, Cismigiu, S.U. 400 mp,
curte 60 mp, 10 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, vila cu arhitectura deosebita,
renovata 2009, finisaje clasa superioara,
rezidential, activitate firma, clinica, stoma-
tologie. Poate fi inchiriata si partial, pe etj

individual - 100 mp 3.500 {;
(0734.716.937 

19. Berceni- Popesti Leordeni, S.U. 220
mp, curte 250 mp, 5 cam., mobilata partial,
utilata, singur curte, parter, etaj si mansar-
da, 230 mp, toate utilitatile, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, termopan,
650 {; (0727.256.147/ 0740.023.488

nicoli.imobiiare@gmail.com 

20. Bucuresti, S.U. 120 mp, 4 cam.,
nemobilata, utilata, stradal, vila p+1, toate
utilitatile, singur in curte; (0722.612.597 

21. Bucuresti, Dorobanti Capitale, S.U.
630 mp, curte 600 mp, 14 cam., nemobila-
ta, utilata, oferta de inchiriere imobil -vila

de lux, d+p+1+m, Dorobanti capitale, sec-
tor 1, sup. utila tot.  630, sup. teren 
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

conditionat, repartitoare apometre, g, f, p, t,
usa metalica, renovat recent, 1 min.

metrou, RATB, 100 {; (0722.600.760 

47. Margeanului camera de inchiriat la
curte; (0761.013.306 

48. Metalurgiei, Berceni, o camera intr-
un apartament unor fete; (031.417.00.62 

49. Metrou Bazilescu, casa la curte, cam-
era la etaj mobilata, tv, internet, baie si

bucatarie la comun cu proprietara, pentru o
studenta sau salariata, fara animale de

companie, 700 lei (cheltuieli incluse). 400
L; (0773.806.085 

50. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin
particular, toate cheltuielile incluse,

aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc., pentru baieti, 360 L;

(0720.441.880/ 0766.214.427
markr2_many@yahoo.com 

51. Militari - Apusului camera de inchiriat
din apartament cu 4 camere, centrala, 2

grupuri sanitare, 450 L; (0764.403.299 

52. Militari, Cora - Lujerului, urgent
inchiriez 1 camera - eleva, studenta, anga-

jata; (0722.763.740 

53. Nasaud, ofer o camera cu tv, in
apartament, pentru o persoana tanara,

nefumatoare, preferabil student sau militar,
fara animale de companie. Acces net wire-

less, utilitati. 500 Lei /luna 500 L;
(0723.977.150 

54. Nicolae Grigorescu, metrou inchiriez
camera la bloc la o fata; (0729.453.072 

55. Oras Pantelimon, inchiriez camera la
curte, apa curenta, canalizare, incalzire

centrala; (0740.904.864 

56. Ozana, Trapezului, acces metrou,
pentru baiat camera curta, fara garrantie,
incluse toate cheltuielile lunare, 500 L;

(0760.633.953 

57. Pantelimon, spital, inchiriez la un
barbat, 1 camera mobilata dintr-un aparta-

ment de 3 camere, dec.a, 2/10, renovat
recent; 100 {; (0723.179.222 

58. Parcul Carol, Mitr. Nifon, ofer camera
mobilata, separata, toate utilitatile, internet,

unei studente/ salariate, convenabil;
(0721.369.109/ 0723.254.180 

59. Petre Ispirescu, camera la bloc, mobi-
lata, tv, masina de spalat, net, la o fata stu-

denta sau salariata, 450 L;
(0760.727.708 

60. Piata Delfinului, camera curte, baie,
bucatarie inchiriere camera curte, spatele
Pietei Delfinului, Sos. Pantelimon, sect. 2,
25 mp, baie si bucatarie, boiler apa calda ,
cablu, internet, incalzire lemne, nemobilat,

iesire lac, garantie, fara copii. 450 L;
(0766.276.924 

61. Piata Iancului, camera in
apartament nemobilata (mobilata
partial), conditii civilizate, gazde

serioase, 140 euro + cota
intretinere si curent; 140 {;

(0724.311.834 

62. Piata Rahova Inchiriez unei persoane
baiat sau fata, zona Piata Rahova, Sos.
Alexandriei colt cu Margeanului, 750 L;

(0722.214.053
radu_gabriel592000@yahoo.com 

63. Piata Rahova, la vila pentru studente,
500 L; (0722.341.740/ 0763.953.551 

64. Piata Ramnicu Sarat, Dristor, inchiriez
camera la curte cu toate conditiile;

(0787.630.154 

65. Popesti Leordeni, cartier Leordeni,
camera de inchiriat la curte, baie,

bucatarie, intrare separata, mobilata, utila-
ta, toate facilitatile (incalzire centrala);

(0722.906.945 

66. Rahova, Barca, cautam coleg de ap.
Inchiriem o camera intr-un ap. de 3

camere, 2 bai, centrala (costuri reduse
intretinere), mobilata modern, acces elec-

trocasnice (masina spalat, frigider etc.), ap.
renovat, 120 {; (0763.338.321/

0774.626.309 mocrodica@gmail.com 

67. Raul Colentina, stradal, ofer camera
cu chirie unei persoane, eleva/a, 400 lei,

persoana serioasa; 400 L;
(0767.951.085 

68. Salaj- stradal, una camera la bloc in
apartament cu proprietarul unui baiat

salariat, nefumator, toate utilitatile, pret
convenabil; (0768.364.283 

69. Salajan, str. Vlahita, 52 mp, et. 5,
dec., inchiriez o camera unei fete, studenta

sau salariata, cu utilitati incluse 200 {;
(0721.377.936 

70. Sector 2, Calea Mosilor, Str. Cercului,
ofer inchiriere, pentru baieti, cu acces la

dependinte, ultracentral, 350 L;
(0729.576.599/ 0736.248.138 

71. Sector 5, o camera 42 mp, mobilata,
confort, 900 L; (0768.935.619/

0763.051.387 

72. Soseaua Colentina 18, inchiriez una
camera bloc, pentru 1-2 fete, intrarea prin
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
Catelu, intravilan, 5.000 mp, desc. 71 m,

ofer spre inchiriere, la Soseaua de Centura
zona mixta (industriala - rezidentiala), 1 {;

(0725.827.498/ 0728.201.509 

19. Colentina, accept un baiat, coleg, in
garsoniera; (0721.613.237 

20. Colentina, inchiriez o camera pe ter-
men lung, et 2/10, inchiriez o camera in

apartament, pentru o fata cuminte, propri-
etara revine de cate ori are nevoie; imobil
spatios, mobilat, cu toate utilitatile; solicit 1
luna chirie+1 garantie; detalii tel. 800 L;

(0721.156.424 

21. Colentina, Teiul Doamnei, ofer cu
chirie camera in ap. cu 4 camere, confort,

persoana singura primesc, 600 L;
(0749.059.023 

22. Cora Alexandriei Camera mobilata in
vila pentru fata nefumatoare.

(0768.825.605 

23. Crangasi camere vila inchiriez
camere in vila pentru tinere studente sau

angajate. Vila este complet mobilata si uti-
lata. Tarif 500 ron de persoana. In pret este
inclusa si intretinerea (caldura, apa, gunoi,

lumina ). 500 L; (0723.275.338 sto-
icadorel10@yahoo.com 

24. Crangasi, 2 camere, 60 mp, nemobi-
lat, neutilat; (0723.236.210 

25. Crangasi, inchiriez camera in aparta-
ment cu 3 camere, exclus agentii imobil-

iare; (0760.637.755/ 0771.271.596 

26. Delfinului, camera la curte, toate utili-
tatile; (0761.695.954 

27. Doctor Maximilian Popper, ofer
mansarda locuit si demisol la casa,

pret/mp 5 {; (0745.995.340 

28. Dristor, Park Lake, acces metrou,
pentru baiat camera curata, bloc incluse,

toate cheltuielile, caldura, 600 L;
(0760.633.953 

29. Dristor, Piata Ramnicu Sarat cam. la
curte cu toate conditiile; (0785.097.502 

30. Drumul Taberei inchiriez camera la
bloc pentru o tanara serioasa si nefuma-

toare. (0766.462.564 

31. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
inchiriez camera la vila (curte), 800 L;

(0727.787.140 

32. Drumul Taberei, sector 6, camera in
apartament cu 3 camere, pentru o fata/stu-

denta. 500 L; (0726.967.370 

33. Eroii Revolutiei, camera curte, baie,
bucatarie, 2 tineri, convenabil;

(0766.370.047 

34. Eternitatii, Soseaua Giurgiului, cam-
era curte, mobilata, incalzire centrala,

acces baie si bucatarie, 500 L;
(0732.142.654 

35. Gara de Nord camera la curte, plus
cheltuielile, 600 L; (0729.633.656 

36. Gara de Nord, casa la curte, 3
camere, baie, bucatarie, pe termen lung
(minim 6 luni), toate utilitatile sunt incluse

in pret, negociabil, 500 {;
(0767.533.252/ 9767.533.187 

37. Gara de Nord, inchiriez camera
la curte, mai multe detalii la tele-

fon; (0765.177.908 

38. Gara de Nord, metrou, camera mobi-
lata in apartamente, fata angajata sau stu-
dent, intretinere+ 390 L; (0737.801.950 

39. Ghencea cu 13 Septembrie - inter-
sectie, pensionara primesc in gazda, o

salariata, studenta la o camera din 3, cu
baie si wc separat, acces la toate utilitatile.

Chiria 400 + 200 garantia;
(0727.954.510/ 0727.647.521 

40. Giurgiului, inchiriez camera la curte;
(0766.687.885 

41. Gorjului, la 5 min. de metrou, camin
particular, cazare pt. baieti, locuri disponi-

bile, camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, liniste

si curatenie, 430 L; (0784.717.299/
0799.822.227

dinculescu_mihai@yahoo.com 

Diverse,
camere cu chirie

Spa¡ii comerciale,
birouri

49. Calea Vitan nr 5, S.U. 58 mp, sp.
comercial, sp. comercial Calea Vitan inter-

sectie cu Dudesti, sala vanzare 27 mp,
grup sanitar, toate utilitatile contorizate, tri-
fazic, centrala termica, vitrina 5 m, pretabil

farmacie, jocuri, etc., 1.200 {;
(0735.442.224/ 0728.859.999 

50. Caracal, S.U. 86 mp, sp. comercial,
spatiu comercial de inchiriat 86 mp, Str.
Marului nr. 28, Caracal. A functionat ca
supermarket timp de 20 de ani 750 {;

(0757.398.340
laurentiu.crangureanu@hotmail.com 

51. Cedez/ inchiriez  restaurant Tri-
dent in Neptun, 4.000 mp, cladire
de 1.600 mp, asteptam provincia;

(0746.608.460 

52. CENTRAL - 4 MIN METROU S.U.
500 mp, spatiu birouri, bloc nou

P+2E,2007,170 mp amprenta,singur
curte,stradal chiar in statie RATB,500mp
utili,recent mobilat/utilat modern,10 unitati
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

5. Dacia Logan an 2008, 23000 km,
1400 cmc, CSFM, carte service;

(0741.010.123 

6. Dacia Logan an 2006, 95000 km,
diesel, motorina, dotari full, discutabil,

2.100 {; (0729.003.503 

7. Daewoo Matiz an 2008, 35000 km,
benzina, inmatriculata primul proprietar;

(0730.669.434 

8. Daewoo Matiz an 2004, stare perfec-
ta, 4.000 L; (0721.486.394 

9. Fiat Albea an 2005, 200 km, benzina,
1200 cmc, inmatriculata 2005, 1.2 benzi-

na, 80cp, gri metalizat, nefumator, ac,
abs, radio-cd Pioneer, 1.600 {;

(0724.614.524 

10. Ford Focus an 2006, 142000 km,
benzina, 1600 cmc,neinmatriculata vand
Ford Focus full, carte service, geamuri

electrice, AC, carlig remorcare, adusa din
Germania, discutabil. 2.450 {;

(0768.019.397 

11. Ford Kuga an 2016, 26000 km,
diesel, inmatriculata model Titanium,

inmatriculare Ro, 1997 cmc, 182 cp, pret
negociabil; (0767.374.870 

12. Hyundai Accent an 2006, 160000
km, benzina, 1300 cmc, inmatriculata km
160.000 reali, aer conditionat, geamuri
electrice, vopsea originala, discutabil;

2.200 {; (0768.019.397 

13. Mercedes-Benz 190  144500 km,
1800 cmc, E, tip 201, km. reali, totul origi-

nal, tinuta in garaj, neg., 3.500 {;
(021.667.26.71 

127. Pache Protopopescu 34, S.U. 20
mp, sp. comercial, spatiu stradal, utilitati,
magazin; (0731.214.624/ 0735.384.493 

128. Pache Protopopescu, S.U. 50 mp,
sp. comercial, spatiu central, stradal, ame-
najat, toate utilitatile, pret/luna 1.500 {;

(0734.601.492 

129. Pantelimon S.U. 90 mp, sp. comer-
cial, spatiul este amenajat pt minimarket si

este si utilat, incalzirea se face prin par-
doseala, are AC de 24000 btu, curent tri-
fazic, este situat in apropierea primariei

Pantelimon, 700 {; (0722.458.351 Mar-
ius_afo@yahoo.com 

130. Pantelimon, S.U. 350 mp, spatiu
birouri, orasul Pantelimon, cladirea MAER,
propunem spre inchiriere spatiu de birouri
in cladire de birouri clasa A, constructie
noua, 350 mp utili open space, se poate

compartimenta (0756.029.220
asistent.marketing@maergroup.ro 

131. Pantelimon, Fundeni, S.U. 620 mp,
sp. comercial, service auto activ, cu

mecanica, tinichigerie, vopsitorie, diag-
noza, climatizare, tuning, la inchiriere.

Vecinatati: B-dul Basarabia,Sos. Morarilor,
Sos. Dobroiesti, B-dul Cisinau, Sos. Fun-

deni. OIS 109614. 4.990 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

132. Pantelimon, intersectie Baicului,
spatiu, 150 mp teren imprejmuit, trifazat,
apa, 2 intrari, orice activitate, materiale

constructii, direct proprietar, pret/ mp, 3 {;
(0728.889.805 

133. Pantelimon, Morarilor, S.U. 15 mp,
spatii birouri 15 mp, 30 mp, 45 mp, 80 mp,
Basarabia 25 mp, 5 euro/mp; Republica,

spatii depozitare 90 mp+ 25 mp 4,5
euro/mp; Morarilor, spatiu 100 mp-500
euro; Fundeni, spatiu 160 mp-2.500 lei;

(0722.547.414 

134. Pantelimon, Republica S.U. 270
mp, sp. comercial, complex 23 August,

stradal, vad comercial, liber, nou, finisaje
lux, 2 gr sanitare, 2 intrari, scara interioara,
open space, parter 127 mp, demisol 119
mp, curte, alarma, pret + TVA deductibil

1.000 {; (0760.378.730
panait.andrei29@yahoo.com 

135. Piata 16 Februarie,  spatiu
comercial in str. Pietii nr. 64, 40
mp, 800 euro si 20 mp, 400 euro;

(0769.269.827 

136. Piata Alba Iulia S.U. 53 mp, spatiu
birouri, Particular, open space 40mp+B+H,
et. 1/3, vila 2012, termoizolata, strada linis-

tita, geam la baie, termopane 3X, rulouri
exterioare, p, g, f, pervaze, interfon tag,

ANAF incl, (semi) mobilat, contorizat, 299
{; (0723.288.889 leonfratila@gmail.com 

137. Piata Progresului, S.U. 10 mp, sp.
comercial, proprietar, la parterul unui com-
plex comercial amplasat ideal la semafor
cu vad stradal excelent si trafic intens fin-
isat lux cu toate utilitatile, contract avanta-
jos pretabil orice 400 {; (0723.455.125 

138. Piata Rahova - Teius, S.U. 54 mp,
sp. comercial, spatiu 2 intrari, 3,90 m intal-
time, se poate etaj, pretabil orice activitate,

farmacie, banca, productie, liber, direct
proprietar, 500 {; (0728.889.805 

139. Piata Salajan, Bucuresti S.U. 70 mp,
sp. comercial, Proprietar închiriez sp. com-
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

spatii disponibile in suprafata de 20 mp, 24
mp, 28 mp, 45 mp, 52 mp, 88 mp amena-
jate recent beneficiaza de toate facilitatile
paza permanenta, 8 {; (0732.366.831/

0724.485.211 lcluminita7@gmail.com 

208. Universitate, ultracentral S.U. 28
mp, spatiu birouri, Inchiriere spatiu birouri,
etaj 1/7, situat in langa BCR Universitate si
metrou, vedere laterala si spate, tavan inalt
si luminos, pretabil activitatii de birou, 300

{; (0722.702.564/ 0768.046.976
ioan.rusupfa@gmail.com 

209. Vacaresti 220, bl. 69, S.U. 54 mp,
sp. comercial, spatiu comercial parter bloc,

langa Piata Timpuri Noi, vitrina foarte
mare, negociabil, 1.300 {;

(0724.516.383 

210. Vis-a-vis de Piata Progresul
sp. comercial, inchiriez spatiu

comercial/ office, 700 mp, parcare
propritate 500 mp + curte. Imobil
clasa A, clima, centrala termica,
apa, canal, 380W, tamplarie alu-

miniu, pavele cortina, pretabil clin-
ica medicala, birouri, fitness, cabi-
net medical, notariat, agentie tur-
ism, cabinete medicale, cabinet
avocatura, salon infrumusetare,

games. Chirie/ luna, 4.550 {;
(0722.100.011 

211. Vitan Mall S.U. 25 mp, sp. com-
ercial, inchiriere spatiu comercial

semistradal, nou renovat, bloc
2017, parter, compus dintr-o inca-
pere de 24 mp si baie. Se preteaza

pentru activitate birou sau alte
activitati comerciale. 5 min de

Mall Vitan, 299 {; (0786.339.583
nyky.imobiliare@gmail.com 

212. Vitan Mall, Branduselor, S.U. 70 mp,
spatiu birouri, inchiriez spatii de birouri,
etajul 3, cladire de birouri tip A, modern.

Costuri de intretinere foarte mici,baie pro-
prie, recep?ie, chicineta, lift modern; 475

{; (0753.014.509 

213. VITAN, S.U. 22 mp, spatiu
birouri, Auchan, Bobocica, birouri,

paza non-stop, supraveghere
video, usa metalica+ termopane,
spatii depozitare. Pret avantajos;
(0747.665.144 www.qcgroup.ro 

214. Vitan, S.U. 50 mp, proprietar, spatiu
comercial, et. 1, toate utilitatile, str. Lt. Col.

Papazoglu D-tru, colt cu str. Foisorului,
neg., 400 {; (0723.393.696 

215. Vitan, S.U. 40 mp, sp. comer-
cial, stradal, parter de bloc cu

intrare din bulevard, Bd. Ramnicu
Sarat 29, zona Auchan Vitan, vitri-
na stradala, zona pietonala inten-

sa, aspect imbecabil, fost salon de
frumusete, vad format, 450 {;
(0737.282.536/ 0770.694.163 

216. Vitan, S.U. 57 mp, spatiu birouri,
zona Foisorului, 57.55 mp, etaj 2/2, CT
proprie, AC, parchet, gresie, termopan,

firme la parter si et.1, se inchiriaza separat,
sau impreuna cu un spatiu vecin, de 72.76
mp, 350 {; (0740.188.820 office@vms-

cc.ro 

217. Vitan, zona Mall strada Brailita, S.U.
50 mp, sp. comercial, langa vulcanizare,
spatiu recent renovat; (0727.415.428 

Imobiliare închirieri 
SPAºII COMERCIALE, BIROURI

23. Bucuresti, Unirii, Univer-
sitate, Romana, Piata Victo-
riei, inchirieri apartamente
si garsoniere in regim hote-
lier, mobilate si utilate com-
plet, modern si nou, gars.
25-35 E/zi, 2 cam.: 35-40

E/zi, 3 cam.: 40-50 E/zi. Nu
acceptam salon, cateva ore

80-100 Lei. www.regim-
hotelier.com 25 {;
(0724.828.310

rezervari@regim-
hotelier.com 

24. Bulevardul Carol I, cu Mosilor,
cocheta garsoniera situata in apropiere de

Rosetti, Unirii, Armeneasca si Mosilor,
mobilata modern complet, Tv, Ac, Wi-Fi,
balcon la 99 ron, 24h, 65ron, 2-3h. 65 L;

(0763.070.180 

25. Calea Victoriei, Universitate, centru
vechi, ultracentral ap. 2 cam., super lux, tv
plasma, wi-fi, aer cond , frigider, canapea
extensibila, pat matrimonial, dus hidro-
masaj, loc de luat masa, prosoape si

lenjerie curate, pt. 4 pers., non-stop, 170
L; (0765.730.750/ 0763.804.588

alina.aliss10@yahoo.com 

26. Cazare 3 ore, 67 lei Motel centura
Bucuresti inchiriaza camere pentru cupluri
discrete, la 3 ore pentru 2 persoane, la 67
lei. Oferim discretie, seriozitate si curate-
nie.Locul ideal departe de ochii curiosilor

67 L; (021.350.56.21 

27. Central, apartamente si garsoniere
de lux. Bulevardul Unirii, Decebal, Piata
Alba Iulia, stradal, mobilate si utilate cu

bun gust. In functie de perioada platita. Va
asteptam. Preturi incepand de la, 150 L;
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
Calculatoare din cadrul UPB . Il

declar Nul; (0723.337.345
rek.paula@gmail.com 

66. Pierdut Certificat Inregistrare
in scopuri de TVA apartinand SC

Trans Elena Bat International SRL
CUI 27686130 cu domiciliul fiscal
in Bucuresti, S3, intr. Badeni nr.

12, ap. 5. Il declar nul;  

67. Pierdut si declar nule Toate
certificatele constatatoare con-

form L359/2004 ale Caprolact SRL
J29/1584/2006 CUI 18874089

sediu loc Slanic, oras Slanic, str.
Libertatii nr 122B jud Prahova;  

68. Proces verbal contract vanzare
cumparare 10756/91 si contract

plata in rate, dovada achitarii
integrale schita apartament, le

declar nule;  

69. Proces verbal din 13 august
1969, pe numele Costache Ion si
Costache Filofteia. Il declar nul.

(0723.016.459 

70. Vand 2 locuri de veci,
nefolosite, Cimitirul Sf. Nicolae
Pantelimon, taxe platite la zi;

(0764.893.274 

20. Carnet student, pe numele Badescu
Mihai. Il declar nul. (0760.507.345 

21. Carnetul de student. Subsemnatul
Taimor Masra student la Facultatea de
Medicina Carol Davila, declar pierdut
canetul de student; (0766.785.294 

22. Carte de identitate si dovada permis
de conducere suspendat emise pe

numele Zamfir Alexandru Daniel. Se
declara nule.

23. Carte interventie casa de mar-
cat Datecs Mp 55B, firma SC Ina-

dia Concept SRL, cod unic de
inregistare 25275295. O declaram

nula; (0732.915.717 

24. Carte interventii, registru special si
adresa ANAF cu nr. ordine ale casei de

marcat instalata in Popesti Leordeni, jud.
Ilfov, apartinand S.C. Best Wash Euro-

daiomi SRL. Le declar nule

25. Cartela metrou insotitor handicap
seria 4191152743611. O declar nula;

26. Certificat constatator, in original,
emis de catre ONRC Ilfov in anul 2013, ce

apartine SC Cor Invest Imob SRL. Il
declar nul (0767.684.806 office@cabi-

netlichidator.ro 

27. Certificat constatator. Dominus Rex
srl, J23/3042/2012, CUI 30824837, sediul
in Com. 1 Decembrie, jud. Ilfov, Str. Sper-
antei nr. 8, bloc P+3E, et. 2, ap. 5, cam. 1,
pierdut certificat constatator emis de reg-
istrul comertului in baza legii 359/2004

pentru sediul secundar din Bucuresti Sec-
tor 4, Sos. Giurgiului nr. 263, constructia

C3. Il declaram nul.

28. Certificat de inregistrare cu nr.
33550442 si nr. de ordine in Registrul

Comertului F52/220/04.09.2014 pentru
firma Cristache Mihail, persoana fizica

autorizata si certificatele constatatoare cu
nr. 11525 din data de 03.09.2014. Se

declara nule;

29. Certificat de inregistrare
firma: Stavarache Gh. Gabriel

Daniel, sediul: Bucuresti, sector
4, Aleea Somesul Mic, nr. 3, bloc
F4, sc. 1/ etaj 4, ap. 13, activitate
principala, activitati de telecomu-
nicatii prin satelit - 6130, cod unic
de inregistrare 25389486 din data
de 2.04.2009, nr. de ordine in Reg-

istrul Comertului:
F40/1698/2.04.2009, seria BNR

1721163, il declar pierdut;  



Drumul Taberei - Parc Moghioros,
dec., 69 mp, 3 cam., grup sanitar
cu geam, 69 mp totali, 64 mp utili,
acces imediat la viitoarea gura de
metrou. Renovat, mobilat. Cad +

intab. Negociabil. (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Drumul Taberei B-dul 1 Mai (Compozito-
rilor) semidec., et. 8/10, 32 mp, 1974,
stradal, particular, confort 1, 2 lifturi, 5

minute metrou Favorit, gresie, faianta, usa
metalica. Se vinde cu frigider si aragaz noi

si mobila diversa, 39.900 {;
(0744.178.215 

Drumul Taberei, Brasov, dec., et. 10/10,
52 mp, 2 cam., cf. 1, 41.000 {;
(0730.668.454/ 0761.000.292 

Dorobanti - Beller semidec., et. 11/12, 64
mp, 1962, 3 cam. balcon inchis, bl. reabili-

tat, renovat modern, mobilat + utilat,
vedere panoramica. Liber, cad. + intab.

115.000 {; (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Dridu, Ialomita,  casa 3 camere, suprafa-
ta 1.224 mp; (0769.644.376 

Dristor - Laborator, dec., et. 7/8, ap. 2
camere, 2 lifturi, bloc reabilitat, 5 minute de
metrou, liber, 67.500 {; (0765.862.789 

Eminescu, Polona dec., et. 2/3, 110 mp,
1940, O vila solida, fara risc seismic. Un

singur apartament pe etaj. Boxa. Circular.
Luminos. Spatios. 185.000 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

Eroii Revolutiei,  3 cam., 60 mp, carami-
da, gaze soba, curte comuna, negociabil;

50.000 {; (0727.483.230 

Galati, central, Prefectura, str. Domneas-
ca S.U. 165 mp, curte 270 mp, 5 cam.,
1968, la cheie, vila p+1, garaj, pivnita, 3

grupuri sanitare, necesita renovare la inte-
rior, libera, constructie din caramida,
acoperis din tabla, acces din 2 strazi;

180.000 {; (0729.039.155 

Gornet, Valea Prahovei,  curte
5000 mp, 6 cam., vila deosebita,

250 mp total, beton armat,
bucatarie moderna, Franke, mobila

deosebita, electrocasnice lux,
masini spalat rufe, vase, semineu,
terasa 30 mp, anexe, pomi fruc-
tiferi, ideal locuinta, pensiune,

89.000 {; (0722.706.779 

Herastrau, dec., et. 2/5, 80 mp, 2
camere, inchiriat, vedere superba, foarte
linistit; (0725.038.888/ 0744.381.354 

Herastrau, dec., et. 5/5, 200 mp, 200
mp+terasa 100 mp, vedere panoramica si

4 camere 160 mp, ambele inchiriate;
(0725.038.888/ 0744.381.354 

Ion Mihalache, semidec., et. 5/8, 53 mp,
1983, 2 camere, et. intermediar, bl. 1984,
balcon inchis, vedere spate, cad. + intab.;

78.000 {; (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Jugureni, Dambovita, S.U. 80 mp, curte
1800 mp, 3 cam., 1960, casa din carami-
da, baie, toate utilitatile, zona deosebita,

23.000 {; (0728.114.499 

Gara de Nord S.U. 510 mp, curte 304
mp, 16 cam., 1940, vanzare in exclusivi-

tate vila 16 camere, la 1 minut de Gara de
Nord, renovata in totalitate de la zero;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

Giurgiului, Cimitirul Evreiesc, dec., et.
3/4, 60 mp, 2014, 2 cam. finisat integral

constructie noua luminos suprafata mare,
etaj 3, 2 bai, centrala termica, toate dotar-

ile, aer conditionat, 54.000 {;
(0722.502.988 

Giurgiului, Dedeman, OMV, S.U. 80
mp, curte 420 mp, 4 cam., 1960,

demolabila, casa de vanzare,
toate utiliatile trase in curte

(casa), deschidere 20 m, retrasa
putin de la strada, 63.000 {;

(0722.928.882 

Gostinari, Giurgiu,  4 cam., casa,
ST - 1.300 mp, solar, vita, 3 puturi,

21.000 {; (0730.668.454/
0761.000.292 

Ion Mihalache- Metrou 1 Mai- Griv-
itei,  et. 2/7, 52 mp, vand 2

camere, bloc fara probleme,
reabilitat termic, apropiere toate
mijloacele de transport, urgent,

50.000 {; (0723.161.633/
0767.789.578 

Jilava, 2500 mp, d. 25 m, agricol,
proprietar, teren construibil; 6 {;

(0756.902.406 

Lacul Tei, Barbu Vacarescu semi-
dec., et. 2/4, 79 mp, 1990, Parcul
Circului 2/4, 2wc, 2 balc, 3 aer

conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa met, mobilat

utilat comple,zona superba,
cadastru+ intabulare, ideal

investitie, acc. credit, 105.000 {;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

Lacul Tei, Moisil,  et. 2/8, 72 mp, propri-
etar 3 cam., 2 bai, 2 debarale, balcon

inchis, interfon, liber, intabulat, transport
comun, disc., 78.000 {; (0727.553.422 

Manasia, Ialomita, str. Bisericii nr.
53,  curte 325 mp, 4 cam., urgent,
vand casa batraneasca, depend-

inte, posibil gaze si apa, neg.,
65.000 {; (0734.710.536 

Berceni, Sos. Giurgiului, Piata Pro-
gresul dec., et. 9/10, 76 mp, 1977,
pozitionat stradal intr-un imobil
foarte curat, multiple facilitati:
gradinita, scoala, liceu, centre

comerciale, piata, banci. Se vinde
mobilat, 59.900 {; (0773.937.205 

Berceni, Straduintei, semidec., et.
parter/4, 16 mp, 1978, gars. cf. 3, etaj 4/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, lib-
era, totul nou, 16.000 {; (0731.136.698

confortspecial@yahoo.com 

Bolintin Deal, 27 km de Bucuresti, S.U.
90 mp, curte 2227 mp, 3 cam., 1996, casa
cu gradina, pomi fructiferi, bucatarie, baie,

centrala termica, 47.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com

Baneasa, Vatra Noua, intravilan,
600 mp, d. 14 m, intravilan, partic-
ular, toate utilitatile, CF; CUT 2,4;

POT 50%; P+6; 250.000 {;
(0763.509.701 

Bragadiru- Ilfov dec., 58 mp, 2016,
Cartierul Latin - Prelungirea

Ghencea 79B, ap. 2 cam., etaj 2,
centrala, loc parcare 18 mp plati-
ti, lift, in vila cu 5 nivele, 50.000 {;

(0728.011.363/ 0723.874.110 

Brancoveanu, semidec., et. 1/4, 42
mp, 2 cam., confort 2, termopane,

parchet, gresie, faianta, zona
foarte buna, acte in regula, se

accepta credit, 38.500 {;
(0761.938.277 

Brancusi - Potcoava - Metrou
Titan, semidec., et. 3/4, 59 mp,
1965, 3 cam, acces metrou 5

minute, balcon, bloc caramida,
zona verde, fara imbunatatiri. cad.

+ intab., (0720.363.948 axare-
al@yahoo.com 

Bucurestii Noi, metrou, dec., et. 1/3, 60
mp, 2017, vand apartament 2 camere 60

mp, et 1, cu bucatarie inchisa mare in
imobil de 3 nivele finisaje la cerere,

cadastru, intabulare, urgent, 70.000 {;
(0723.161.633/ 0767.789.578 

Bucurestii Noi, metrou, dec., et. 1/3, 70
mp, vand apartament 3 camere 70 mp, et
1 si 2, dec.e, 2 bai, vedere stradala, fin-
isaje la cerere incluse in pret, cadastru,

intabulare, urgent, 83.000 {;
(0723.161.633/ 0767.789.578 

BULEVARDUL TINERETULUI, PRO-
PRIETAR, DEC., 53 MP, 1980,

APARTAMENT 2 CAMERE, ETAJ 8,
USOR NEGOCIABIL, 68.000 {;

(0722.975.408/ 0724.436.041 
Calea Rahovei- Petre Ispirescu  et. 3/10,
32 mp, 1986, -liceul Bolintineanu la 3 min
de tramvaiul 32 si la 10 min Unirii, confort
1, bloc mixt , gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, liber imediat, discutabil.
33.000 {; (0730.421.581 

Cismigiu, Sala Palatului, ultracen-
tral,  garsoniera fara risc seismic,

finisata, loc parcare, 63.000 {;
(0757.033.073 

Colentina -McDonald's, Fundeni,  et.
6/10, 65 mp, 1976, Fabrica de Gheata,

circular, bloc fara risc seismic, termopan,
loc parcare ADP, reabilitat termic, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit, 62.000

{; (0787.882.999 

Colentina Rau, McDonald`s, Parc
Plumbuita, dec., et. 2/10, 73 mp,
1976, 3 cam., 2 balcoane, bloc

fara risc seismic, stradal, vedere
spate, liber, bloc civilizat, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit;

62.900 {; (0787.882.999 

Colentina,  casa S+P+M, 3 ap., SC-
120 mp, ST 300 mp, 215.000 {;
(0730.668.454/ 0761.000.292 

Comuna 1 Decembrie - Ilfov, dec.,
et. 2, 65 mp, 1990, direct propri-
etar, vand apartament 2 camere,
toate utilitatile, pret negociabil,

recent renovat, 30.000 {;
(0728.783.078 

Comuna Buturugeni, sat Padureni, jud.
Giurgiu, 1800 mp, intravilan, vand teren,

urgent; 15.000 L; (0734.710.536 

Crangasi, metrou, semidec., et. 3/4, 60
mp, 3 cam, grup sanitar cu geam, balcon,
vedere mixta, zona foarte linistita, bloc de

caramida. Negociabil, (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Decebal, Piata Alba Iulia, semi-
dec., et. 2/4, 18 mp, 1969, gars.,

Moise Nicoara, 2 minute de Rond,
proaspat renovata, gresie,

faianta, parchet, termopan, um,
contorizata, internet. Libera,
toate actele. Ideal investitie.
Disponibila imediat. 29.000 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Dristor, metrou,  et. 3/10, 70 mp, 1987,
3 cam., acces metrou 3 minute, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, instalatii sanitare si
electrice schimbate, cad. + intab., parc,
piata, scoli. 93.000 {; (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Drumul Sarii-Botorani, dec., et.
1/8, 60 mp, 1988, la 5 min de

liceul Ion Barbu, confort 1 gresie,
faianta, parchet, termopan, usa

metalica, liber, cadastru si intabu-
lare, pret discutabil 73.000 {;

(0730.421.581 

1 Mai, Piata Domenii,  21 mp, gar-
soniera cu toate utilitatile, gaze,

centrala termica, termopan, utila-
ta, mobilata, mansarda, 18.500 {;

(0727.885.931 

13 Septembrie, Marriott, dec., et. 2/8,
80 mp, 1982, 3 cam. ocazie, balcon pe liv-
ing si bucatarie, bloc monolit, liber, acte la

zi, vedere panoramica. Pret negociabil.
115.000 {; (0737.862.042 

13 Septembrie, Prosper, dec., et.
parter/8, 1986, 3 cam., cf. 1, hol H, gresie,
faianta, parchet, termopan, vedere mixta,
loc parcare, 80.000 {; (0762.000.067/

0720.209.250 

13 Septembrie, Prosper, dec.,
1986, 3 cam., p/8, cf. 1, hol H, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

vedere mixta, loc parcare, 80.000
{; (0762.000.067/ 0720.209.250 

13 Septembrie, Uranus  97 mp,
ap. 4 camere in vila, proprietate -

acte in regula, gresie, faianta,
parchet mahon, termopan, cen-

trala proprie, aer conditionat, usa
met., interfon, liber, 72.000 {;

(0734.138.550 

Aviatorilor, Popa Savu,  demisol inalt in
vila, renovat, centrala proprie, mobilat,

liber, 80.000 {; (0730.600.618 

13 Septembrie, Marriott, semidec., et.
2/8, 77 mp, 1983, ocazie, ap. 3 cam.,

vedere stradala, renovat recent, balcon,
acte la zi, pozitie foarte buna, disponibili-

tate imediata, 118.000 {;
(0737.862.042 

Alexandru Obregia dec., et. 6/10,
52 mp, 1976, confort 1, 1 balcon,

liber, termopane, foarte curat,
46.500 L; (0761.938.277 

Alexandru Obregia, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1974, ap. 2 cam.,

cf. 1, fara imb., bloc reabilitat,
45.000 {; (0731.136.698 confort-

special@yahoo.com 

Alba Iulia, semidec., et. 3/4, 20 mp, 1978,
gars., cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, renovata recent,

29.000 {; (0766.777.115 
confortspecial@yahoo.com 

Aleea Teisani, Baneasa, 3000 mp,
parcela padure, deschidere 12/250, 50%

din pretul zonei; (0721.002.438 

Alexandru Obregia dec., et. 6/10, 52
mp, 1976, confort 1, 1 balcon, liber, ter-

mopane, foarte curat, 46.200 L;
(0761.938.277 

Alexandru Obregia, dec., et. 5/9, 70
mp, 3 cam., apropiere metrou, zona buna,
confort 1, 1 balcon 7 m, termopane, par-
chet, gresie, faianta, bloc tip R, se accep-

ta credit, 58.000 {; (0761.938.277 

Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 5/7, 152 mp, 2017, Mall Prome-
nada, duplex, ap. 4 camere, eta-
jele 5 si 6 scara interioara, trei
bai, living, trei dormitoare, doua
terase, finisat, vedere fata. Face
parte dintr-un ansamblu reziden-
tial din zona de Nord, 255.000 {;

(0721.805.158 
gabriela@metropolitanresidence.ro 

Baneasa, Cartier Henri Coanda, 15000
mp, d. 100 m, intravilan, str. Nisipoasa,

teren, exclus intermediari; (0744.381.354

Baneasa, 10000 mp, d. 90 m, intravilan,
terenuri 10.000 mp - 20.000 mp

deschidere 100 m, asfalt si lac Fundeni;
(0725.038.888 

Basarabia, Diham, Pantelimon,
semidec., et. 4/10, 55 mp, 1986,
Titan, 2 cam., 5 min. de metrou
Posta, stradal, cf. 1, vedere pe

spate, liniste, contorizat, bl.nou,
reabilitat termic, balcon spatios
dispus pe living, termopan, liber,
credit; 60.000 {; (0770.956.572 

Berceni semidec., et. 2/4, 42 mp,
1976, 2 camere confort 2, renovat,

termopane, parchet, gresie,
faianta, negociabil. 36.000 {;

(0761.938.277 

Berceni Cultural semidec., et. parter/10,
50 mp, 1974, ap 2 cam cf 1, fara

imbunatatiri, balcon bloc reabilitat 45.000
{; (0766.777.115

confortspecial@yahoo.com 

Berceni str Persani dec., et.
parter/4, 30 mp, 1980, gars cf 1

dec p/4 gresie faianta parchet ter-
mopan um centrala proprie toate
actele 28.000 {; (0766.777.115

confortspecial@yahoo.com 

Berceni, Alexandru Obregia, dec., et.
9/11, 60 mp, 1980, ap. 2 camere, fara

imbunatatiri, pret negociabil, 48.000 {;
(0760.966.926 

Berceni, Obregia,  54 mp, 1965,
ap. 2 cam., proprietar, zona verde,

mici imb., 2 min. RATB, 2 statii
Piata Sudului, 54.000 {;

(0722.631.703 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI
Personal, vorbim cu lumea in

limba italiana si germana. Incepe
aventura cu noi. Trimite un CV la
email. Strada Traian Popovici nr.
79-91, sector 3, bloc Le Fontane

(0736.076.937
recruitment@abracall.ro 

Receptioner vorbitor limba engleza
hotel, spalatorie hotel. Tel:

(0744.827.323 

Reprezentant vanzari in cadrul
Companiei Rezon Media Grup.

Cerinte: cunostinte operare pc,
atitudine pozitiva, automotivant/a.
Ce iti oferim: un program flexibil,
full time/ part time, in intervalul
09.00- 17.00 de luni pana vineri,

pachet salarial avantajos: salariu
fix (1.500 lei net), suplimentar iti
vei creste considerabil veniturile
prin bonusul din vanzari si alte
gratificatii, abonament RATB
decontat; angajri@rezon.ro 

Salon By Mihaela, Sectorul 1 angajeaza
coafeza, frizerita si maseuza cu experien-

ta, rog seriozitate; (0722.550.176 

Societate paza angajeaza
agenti de securitate cu ate-
stat si fara in zona: Militari,

Chiajna, Drumul Taberei.
Asiguram scolarizare gra-
tuita, salariu 1.600-2.000

lei; (0731.510.966 
Sofer categoriile B ?i E, cu experi-

enta in comunitate;
(0730.977.060 

Sofer profesionist cat. B, C, D, E,
vechime cel putin 10 ani, atestate
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

atractiv; (021.434.00.52/
0769.283.938 

Frizer - frizerita, coafeza, angajeaza
salon de infrumusetare cu vechime, zona

Lujerului; (0730.668.768 

FRIZER. SALON SITUAT IN
OTOPENI, ULTRACENTRAL, ANGA-

JEAZA FRIZER, COAFEZA,
MANICHIURIST-PEDICHIURIST.

EXPERIENTA MINIM 2 ANI;
(0723.060.778 

Germania. Wir bieten eine
unternehmerische Herausforderung in der

Führung des mit 6000 ha und rund 60
Mitarbeiterinnen und Mitarbeitern größten
Standortsder Deutsche Agrar Holding und
suchen zum nächstmöglichen Zeitpunkt

für den Standort Putlitzden praxiser-
probten Agrarwissenschaftler (w/m) als
Betriebsleiter W/M Nachwuchs-betrieb-

sleiter W/M. Ihr Fokus liegt darauf, ergeb-
nisorientiert moderne Prozesse und Man-
agement Instrumente zu verankern und

den Betrieb weiter auszubauen. Sie
repräsentieren uns als größten Arbeitge-

ber vor Ort und agieren als erster
Ansprechpartner (w/m) für Behörden, Ver-

pächter, Jägerschaften und lokale
Gremien. Operativ übernehmen Sie die
Jahresplanung, koordinieren Personal
und Maschinen und verantworten die

effektive Verwaltung. Sie bringen mit Ein-
schlägiges Studium und nachgewiesenes
unternehmerisches Geschick Führungser-

fahrung aus mehrjähriger Leitung eines
größeren Ackerbaubetriebs Sie überzeu-

gen durch Gestaltungskraft, scharfe
Analyse, sehr fundierte Fachkenntnisse-
und tragen gerne unternehmerische Ver-
antwortung Sie sind kommunikationsstark

und bewahren auch in kritischen
Momenten Ihre Lösungsorientierung und
Durchsetzungskraft? Dann finden Sie ein
vollständiges. Profil unter www.dahold-
ing.de. Wir freuen uns auf Ihre Bewer-

bung. Ihnen fehlt noch die Erfahrung für
die Betriebsleitung, Sie trauen sich aber

nach Ihrem agrarwissenschaftlichen
Studium den nächsten Karriereschritt als

Nachwuchs -Betriebsleiter in einem
unserer Betriebe in Brandenburg oder

Sachsen-Anhalt zu. DAH Service GmbH
 ein Unternehmen der Deutschen Agrar

Holdingz.H. Frau Müller
bewerber@daholding.de An den Eichen 1

· 16515 Oranienburg; (03301575123
bewerber@daholding.de 

Gestionar -pentru patisserie, SC
As Pan SRL cu sediul in Popesti

Leordeni angajeaza. Relatii Bizga
George: (0762.309.005 



Colentina, Fundeni Spital, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat,

parter/4, mobilata ultramodern,
bl. nou constructie 2016, totul

nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, metal, balcon, centrala

termica proprie, loc parcare, 300
{; (0724.336.834/ 021.642.77.01 

Cotroceni, langa metrou,  3 camere,
imobil consolidat, finisat, 450 {;

(0757.033.073 

Dacia, Eminescu, S.U. 194 mp, spatiu
birouri, spatiu ideal birouri, reprezentanta,
6 cam., 2 bai, amenajat modern, intrare

separata, singur pe nivel, 1.400 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

Drumul Taberei inchiriez camera la bloc,
tot confortul, la o tanara serioasa, nefuma-

toare; (0766.462.564 

Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, langa Mall AFI

Cotroceni, apartament 2 camere,
etaj 4/4, confort 1, termopane,

usa metalica, zona linistita,
(0722.434.954/ 0731.815.651 

FLOREASCA dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Spring Time, Piata etaj 1, mobilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala termica,
liber, contract ANAF, 350 {;

(0724.336.834 

Floreasca, Ceaikovski, semidec., mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, 1965, et. 3/4,

modern, liber, 320 {; (0753.199.924 

Ghencea, camera curte, conditii
decente baie, bucatarie, masina spalat,

internet, pretul include intretinerea, numai
barbati; 350 L; (0766.800.777 

Iancului, Avrig, metrou P-ta Iancului,
semidec., mobilat, particular, gars., 2/10,

260 {; (0745.022.400 

Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Circ, Parc,

stradal, 5/10, cf.1, 2 balc, scara si vedere
stradala placuta, luminos, zugravit, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, aer con-
dit, liber, contract la Anaf, 1l.+1l. 370 {;

(0770.956.572 

Muncii-Metrou, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/8, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, curata, libera, 2 lifturi, bl.

reabilitat termic, contract ANAF, 1+1, 230
{; (0787.882.999 

Obor, Colentina, Doamna Ghica, Panco-
ta, dec., 78 mp, mobilat, utilat, 3 cam., 5/8,

bloc 1991, 2 bai, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

1+1 l, 300 {; (0723.947.833/
0722.614.867/ 0722.614.867  

Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 cam.,
stradal, Sectia 7 metrou 8 min, 5 min Mall
Veranda, Piata, etaj 4/10, cf.1, 2 bai, bloc
reabilitat, imb., gresie, faianta, parchet,

termopan, um, ac, av, 1+1, 350 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

Pajura, 32 mp, utilat, gars., et. 9, reno-
vata; (0723.289.795 

Piata Iancului, intersectie, dec., 115 mp,
mobilat, utilat, ap. 4 camere, 2 minute
metrou, scara linistita, etaj 6, 400 {;

(0771.103.164 

Piata Resita  mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera confort 2, toate conditiile, 600 L;

(0762.339.627 

Piata Sudului, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam., renovat, modern, apropiere

metrou,1 balcon, contract inchiriere ANAF,
termen lung, preferabil persoane care

lucreaza in cadrul MAI, MApN, Jandarmi
etc., 250 {; (0761.938.277 

Vitan, Mall, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
gars., renovata recent, bloc 4 nivele linis-

tit, gresie, faianta, usa metalica, usor
negociabil, 250 {; (0760.966.926 

Vitan-Mall, Vlaicu Voda, dec., 44
mp, mobilat, utilat, particular,

gars., cf. 1, etaj 4/4, moderna, pat
matrimonial, renovata, usa metali-

ca, aer conditionat, gresie,
faianta, termopan, usor negocia-

bil, 260 {; (0722.409.676 

Imobile Sector 2 Lacul Tei, Colentina,
Obor, Floreasca, ne ocupam de interme-
dieri inchirieri/vanzari imobile sector 2,

oferim si cerem seriozitate;
(0758.074.444 

Dacia Logan an 2008, 23000 km,
1400 cmc, CSFM, carte service;

(0741.010.123 

Opel Vectra an 1997, 120000 km,
benzina, stare foarte buna, capaci-
tate motor 1595, pret negociabil;
(0735.559.980/ 0730.522.650

Motocicleta Dniepr  650 cmc, cu atas,
inscrisa; 5 motorete Mobra - una inscrisa;

(0763.179.268 

Cumpar auto avariate, an
minim 2010; (0799.400.300 

Cumpar auto, an minim 2000;
(0799.400.300 

Masa florentina cu scaune, exceptionala,
barca gonflabila, 4 persoane cu accesorii
taiat spate pentru motor marca Zodiac;

(0720.642.535 

Vand antichitati si oglinda veche de
cristal, cu rama lemn, de la 1 {;

(0727.000.494 

Vand pui, fetite Bischon, trei culori si
Pechinez baiat, 2 luni, merita vazuti;

(0727.436.944 

Vand set vase inox, 11 piese, set
tacamuri inox si televizor Philips,
garantie. Toate foarte convenabil;

(0720.382.989 

Adeverinta de achitare integrala nr.
4100/ 1994 pe numele Predescu Maria. O

declar nula intrucat am pierdut-o;

Adresa D.G.F.P. (numar ordine),
sector 3, PFA Mitel Marinel, CUI

20580417, seria fiscala MB
0253062152  

Autorizatie de Constructie Nr. 507-L din
09.08.2004. pe numele Voicu Maria. Il

declar nul; (0723.198.852 

AUTO, MOTO, VELO

Vânzåri auto

Cumpåråri auto

CASA ªI GRÅDINA

AFACERI, DIVERSE

Pierderi

¥nchirieri cereri

Aleea Izvorul Oltului nr. 6, st. Lamotesti,
semidec., 47 mp, utilat, 2 camere, bd.

Brancoveanu, bloc, et. 1, usa metalica,
termopane, balcon, calciu, liber, frigider,

aragaz, tv; (0728.840.500 

Basarabia, Arena Nationala, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, bloc reabilitat termic, etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon
inchis, apometre, internet, 200 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Berceni, Piata Sudului,  2 cam., 3/10,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, ideal birou, firma, locuit, apropiere
metrou, 250 {; (0727.483.230 

Bucur Obor, camera mobilata la
bloc, ofer unei fete nefumatoare,

foarte aproape metrou, garantie +
550 L; (0721.439.914 

C.A. Rosetti, Scala, particular,
spatiu birouri, birou 2 camere,

parter, stradal, renovat lux, 420 {;
(0724.382.116 

Casa Radio, Parcul Operei, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 2 cam. bloc

albastru Arcom Virgiliu (2011),
5/8, bucatarie open-space, liv-
ing+1 dormitor, mobila- Mobex-

pert, masini- spalat vase /rufe 550
{; (0773.365.007 

Colentina, Doamna Ghica, Fun-
deni Parc, semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat partial, 6/10, mobilat-
utilat complet, gresie faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, renovat recent, liber,

contract Anaf, 300 {;
(0724.336.834 

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

¥nchirieri oferte

Piata Victoriei, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 camere, mobilat,
utilat lux, etaj 10/12, 2 lifturi, loc
parcare asigurat, (0744.582.200 

Pipera, Ibiza Club,  7 cam., propri-
etar, casa, lift, piscina, garaje,

2.000 {; (0752.251.136 

Schitului, Dristor, inchiriez o camera din
3 unei studente sau salariate;

(0762.329.842 

Sector 1, inchiriez camera la curte, cu
televizor, baie, bucatarie, pentru una sau
doua doamne, cu utilitati incluse, Marian,

300 L; (0720.349.905 

Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 5 min. de
metrou, Parcul Circului, stradal, 2/10, cf.

1, balcon spatios, vedere mixta, deosebit,
curat,mobilat, utilat complet, bloc reabilitat

termic, liber, av. 1l.+1l., 270 {;
(0770.956.572 

Stirbei Voda, semidec., 145 mp,
mobilat, utilat, inchiriere in exclu-
sivitate, apartament 5 camere, la
et. 3, in bloc consolidat in totali-

tate, 1.100 {; (0728.330.208 ten-
tantimobiliare@yahoo.com 

Titan Baraje, Piata Minis, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 3/4,
proaspat renovat, primul chirias,

termen lung,1+1, vecinatati: 1
Decembrie, Basarabia, Liviu

Rebreanu, 450 {; (0725.074.444/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

Unirii, 20 mp, garsoniera in vila, intrare
si contorizare separat, centrala, pt. locuit,

200 {; (0724.589.048 

Vitan - Auchan, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, gars., 1981, 7/10, ideal per-
soana (cuplu), 1.000 Lei (220 Euro);

(0753.199.924 

Vitan - Kaufland, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere, 1981, et. 2/10, liber,

270 {; (0753.199.924 
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Petre Ispirescu, Pricopan, semi-
dec., et. 10/10, 20 mp, 1978, gars.,

cf. 2, fara imb., libera, toate
actele, apa calda, caldura RADET,
23.000 {; (0731.136.698 confort-

special@yahoo.com 

Piata Sudului semidec., et. 2/4, 68
mp, 1976, ap 3 camere, confort 1,
1 balcon, liber, termopane, par-
chet, gresie, faianta, 65.000 {;

(0761.938.277 

Pipera - Hotel Alexander
(Porsche), 7000 mp, d. 50 m,

intravilan, planul 2, teren 7.000
mp, deschidere pe 2 laturi 50/140,
urbanism p+6+2 retragere, + casa
cu 2 apartamente, 300 euro/ mp;

300 {; (0723.272.097/
0722.330.307 

Rahova,  et. 2/4, 30 mp, 2 cam.,
termopan, usa metalica, gaze,

mobilat, utilat; 21.000 {;
(0727.483.230 

Rahova, Margeanului, dec., et.
8/8, 54 mp, 1984, Petre Ispirescu,

2 cam. finisat integral, liber,
intabulare, bloc civilizat;

(0722.502.988 

Rahova- Salaj-Zori de Zi, S.U. 64
mp, curte 298 mp, 2 cam., 1970,
caramida, baie, bucatarie, hol,
dependinte, deschidere teren

12m. utilitati: apa, canal, gaze la
poarta. cadastru si intabularea,

discutabil. 69.000 {;
(0730.421.581 

Sincai -Tineretului - metrou, dec., et.
6/10, 69 mp, 3 cam., acces metrou 3
minute, grup sanitar cu geam, balcon,

imbunatatiri, mobilat, ideal investitie dar si
locuit. Negociabil; 87.000 {;

(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Sinaia, 43 mp, 1971, ap. 2 cam., com-
plet utilat, balcon inchis, 9 m, gradina;

(0740.177.777 

Soseaua Bucuresti - Ploiesti
(Volvo), 3000 mp, d. 22 m, teren,
sector 1, certificat urbanism p+4,
pret/ mp: 105 {; (0723.511.748/

0767.115.106 

Stefan cel Mare, stradal,  et. 5/8, 56 mp,
1980, 2 cam., intrare stradala, renovat

complet lux - instalatii sanitare si electrice
pe cupru, usi interior noi, gresie si faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat intabu-

lare, pret neg., (0724.554.282 

Tineretului - metrou, dec., et.
6/10, 69 mp, 3 cam., acces

metrou 3 minute, grup sanitar cu
geam, balcon, imbunatatiri, mobi-

lat, pretabil investitie si locuit.
Negociabil; 87.000 {;

(0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Titan - 1 Decembrie, dec., et. 6/10,
48 mp, 1978, ap. 2 cam. cf. 2

sporit, fara imb. liber toate actele
pret discutabil, 40.000 {;

(0766.777.115
confortspecial@yahoo.com 

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Titan, 1 Decembrie, Postavarului,
semidec., et. 10/10, 54 mp, vand
apartament 2 camere, cf. 1, cu

imbunatariri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica,

urgent, 46.000 {; (0723.161.633 

Titan, C. Georgian, metrou dec.,
et. 4/9, 52 mp, 2 cam. confort 1,

termopan, fara imbunatatiri, liber,
stradal, reabilitat, 56.000 {;

(0721.711.888 

Titan, Parc IOR, Basarabia,
Diham, semidec., et. 2/4, 62 mp,
1965, 3 cam., semistradal, cf. 1,
vedere mixta, fara risc seismic,
mobilat, utilat nou, 2 locuri par-

care, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, aer conditionat, usi

inter. si instal. noi, intabulat, zona
linistita, credit, 72.000 {;

(0724.336.834 

Unirii - Piata Alba Iulia, 3 camere, dec.,
et. 2/8, 93 mp, 2009, et. 2/8, 2 gr. sanitare,

balcon, centrala termica, renovat, stare
foarte buna. Cad + intab. Pret negociabil.

139.000 {; (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Unirii, Bulevardul unirii, Zepter dec., et.
2/8, 75 mp, 1996, ocazie, 2 camere, intrare

stradala, vedere panoramica, acte la zi,
disponibilitate imediata. 115.000 {;

(0737.862.042

Velt, jud. Sibiu, S.U. 70 mp, curte
2040 mp, 2 cam., 2016, la cheie,
vanzare casa, bucatarie, baie,

constructie finalizata 2016, mobi-
lata, utilata, totul nou, are toate
utilitatile, cu centrala termica pe

gaze. Pentru mai multe detalii,
sunati la tel. 45.000 {;

(0728.330.208 tentantimobil-
iare@yahoo.com 

Victoriei, Splaiul Independentei,
dec., et. 4/7, 30 mp, 1940, gars., 5

minute de Unirea, stradal, bloc
mixt, orientare SUD, dotari: AC,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um. Toate actele, libera,

disponibila imediat. Pretabil
investitie. Clasa a II-a de risc seis-

mic. 35.000 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

Zona Unirii, Zepter, ultracentral,  casa si
teren, 85.000 {; (0757.033.073 

Casa. Cumpar casa-vila, ap. in vila, si cu
datorii; (0730.668.454/ 0761.000.292 

Schimb casa 7 camere
Campulung Muscel, cu

gradina 1.700 mp, cultivabi-
la, pomi fructiferi, canaliza-
qre, baie, cu apartament 2-

3 camere zona Stirbei
Voda, Academia Militara;

(0749.043.645 
Teren. Cumpar teren zona Aviatorilor,

Kiseleff, Primaverii, Dorobanti. Ofer pretul
zonei. (0725.038.888/ 0744.381.354 

Cumpåråri, schimburi

Nicolae Grigorescu, Ilioara, 1
minut metrou, dec., et. 6/7, 95 mp,
2009, 2 camere, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer
conditionat, centrala termica, loc
parcare subteran, cadastru, intab-

ulare, liber; 96.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

Obor, Avrig, Ferdinand, Mihai
Bravu, Iancului, semidec., et.

8/10, 65 mp, 1964, Dimitrov, 5 min.
de metrou, cf.1, 2 bai,geam la

baia mare, bl. reabilitat termic,
fara risc seismic, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer cond.,
intab., liber, zona linistita, neg.,

59.900 {; (0770.956.572 

Obor, Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
4/10, 86 mp, 1978, Parc Plumbuita, ter-

mopan, 2 wc, balcon mare, apartament pe
mijloc, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, stradal, vedere parc, liber, cadastru,

intabulare, negociabil, 72.900 {;
(0787.882.999 

Oras Nehoiu jud Buzau S.U. 330
mp, curte 2000 mp, 9 cam., 2015,
la cheie, Vanzare in exclusivitate,

vila-pensiune in Orasu Nehoiu,
Cartierul Lunca Mare, pozitie cu o
priveliste de vis, pretabil casa de
vacanta, pensiune, este amplasa-

ta in zona cea mai ridicata, de
unde se vede tot orasul. 135.000
{; (0728.330.208 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

Pantelimon, Lebada, 5000 mp, d. 45
m, intravilan, teren cu padure si

deschidere lac Pantelimon - Lebada,
5.000 mp -10.000 mp. Pozitie unica,
vedere splendida. (0725.038.888/

0744.381.354 

Pantelimon, Spital, semidec., et. 2/10,
23 mp, 1975, confort 2, mobilata modern
utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, masina de
spalat, tv, bloc reabilitat termic, liber,

cadastru intabulare, 28.000 {;
(0724.336.834 

Pantelimon, vis-a-vis Spital Sf. Pante-
limon, dec., 60 mp, langa Parcul Florilor,

apartament 3 camere, cu imbunatatiri
majore, 60.000 {; (0727.854.016 

PANTELIMON-DELFINULUI-
CHISINAU-MEGA MALL dec., et. 1/10,
39 mp, 1976, confort 2,gresie,faianta,par-
chet,termopan,usa metalica,aer cond,loc

parcare ADP,bloc fara risc
seismic,liber,cadastru,intabulare,credit,ne

gociabil 39.500 {; (0787.882.999 

Parcul Carol,  4 cam., casa, baie,
bucatarie, ST-251, 150.000 {;
(0730.668.454/ 0761.000.292 

Petrachioaia, 4 cam., casa, baie,
bucatarie, SC - 150 mp, ST 2.250 mp

63.000 {; (0730.668.454/
0761.000.292 

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Carnet de student. Declar nul si
pierdut carnet de student al stu-
dentului Diaconescu Diana din

cadrul Universitatii Nationale de
Arte Bucuresti, sectia 

Arte Textile;  

Cartea de interventie. SC Dream Just
Like IT SRL a pierdut carte de interventie
pentru casa de marcat "Datecs DP 50D"

cu seria 140421, o declar nula;

Carte interventie aparat taxi Microsif 03,
seria aparatului 14162 seria fiscala a
aparatului MB 0253062152, PFA Mitel

Marinel, CUI 20580417.

Cartea de munca pe numele Cerepafes-
cu Dan. Se declara nula;

Certificat Asociatia Business
Leaders, cu sediul in Municipiul

Bucuresti, Str.Barbu Delavrancea,
nr.5, et.1, ap.4, Sector 1, inregis-

trata in Registrul de asociatii, fun-
datii si federatii al Judecatoriei
Sectorului 1, Bucuresti, sub nr.

23/07.03.2013, cod fiscal
31411774, declar pierdut Certifi-

cat de inscriere a persoanei
juridice fara scop patrimonial nr.23
din 07.03.2013 emis de Judecato-

ria Sectorului 2 Bucuresti. 
Il declar nul.

Certificat de conducere ambarcatiuni
cls. C si D nr. 27470 eliberat de carte ANR

la data de 29.07.2009, declar nul;

Certificat cu nr. de ordine 209019 de la
DGFP pt. casa de marcat marca Datts
model DP25BT seria 22041060 aparti-
nand SC Dinu Coffe Royal SRL, CUI

38032395, J40/13524/2017. Il declar nul

Certificat de Inregistrare Seria B
Nr. 2263546, emis de ONRC la

data de 18.08.2011, al firmei Lion
Entertainment Corp SRL, cu sedi-

ul in Bucuresti, Sector 1, Str.
Caderea Bastiliei nr. 36, et.
parter, ap. 1, camera 2, CUI

26580041 din data 26.02.2010, Nr.
de ordine J40/2097/26.02.2010. Il

declar nul.  

Certificat. Certificat constatator de
autorizare al societatii comerciale SC

DAFCO IAN TRADING SRL CUI 9844550
din data de 16.10.1997, J40/7657/1997,
cu sediul social in strada Gagesti, nr. 20,

sector 5, Bucuresti. Il declar nul;

Certificat. Declar nul certificat de
inregistrare seria B, nr. 3153917
al firmei Afrodita Construct 2020

SRL, CUI: 33897418
J40/14469/2014, Bucuresti sector
3, B-dul Octavian Goga nr. 23 bl.

M106, sc. 1, et. 2, ap. 9;  

Certificat. Pierdut certificat constatator
avize nr. 234352/08.06.2017, la beneficia-

ri si/sau in afara sediilor proprii, al Soci-
etatii Cova Mobile Applications SRL,

J40/11326/2016, CUI 36464079, cu sediul
situat in Bucuresti, str. Maior Bacila nr. 31,
bloc 32 A, scara 1, et. 1, ap. 8, sector 2,

se declara nul;

Certificat. Pierdut certificat con-
statator avize nr.

39.044/10.04.2017 de la sediul
secundar, punctul de lucru, situat
in Orasul Pantelimon, str. Aurel

Vlaicu nr. 11, cladirea C1, parter,
jud. Ilfov, al Societatii Rossedi-

amnod SRL - D, J23/770/2016, CUI
35701347, cu sediul situat in Ora-
sul Pantelimon, Intrarea Toamnei,

nr. 9A, Camera 1, jud. Ilfov, se
declara nul;  

Certificat. Pierdut certificat inreg-
istrare pe firma Maryone & Nas-

dat Diamant SRL J40/6768/2008 +
act constitutiv cod unic de inreg-
istrare 23721937 si certificat con-

statator, le declar nule;  

Certificat. S.C. ABM Teatru TV
SRL, avand sediul in Bucuresti,

sector 5, Bd. Mihail Kogalniceanu
nr. 49, etaj 4, ap. 24, cu nr. de
ordine in Registrul Comertului
J40/8128/2003, CUI 15518249,

anuntam pierderea certificatului
de inregistrare al societatii, seria

B nr. 0202673/ 17.06.2003. Il
declaram nul  

Certificate. S.C. C.A. Florida SRL
J23/955/2001, CUI 11944233, declara

pierdute si nule certificatele constatatoare
emise in baza legii 359/2004, pentru sedi-

ul social si pentru punctele de lucru;

Certificatul de inregistrare B2952145
eliberat la 05.09.2014 de catre ORC Ilfov,

apartinand Soc. Terra Invest SRL. Il
declaram pierdut si nul.

Contract vanzare-cumparare pe
numele Gheorghe Florea, proces
verbal si schita anexa emis de SC

Cotroceni SA, nr. 14429 din
20.01.1999. Se declara nul.  

ID de student pe numele Yamena
Alexasndru Iulian, Facultatea

Academia de Studii Economice. Il
declar nul;  

Legitimatie de facultate ASE Contabili-
tate pe numele Matache Iulian - Alexan-

dru, o declar nula;

Acord absolut avantajos imprumut cu
garantie auto sau imobiliara prin GMC.

Rugam seriozitate; (0724.112.892 

ADMINISTRARE imobile, ansambluri
rezidentiale, proprietati individuale (aparta-

mente, vile), oferim servicii de infiintare
asociatie de proprietari, administrare con-
tabilitate, casierie 5 L; (0740.163.790

idealimob2012@gmail.com 

Afacere fara risc, investitie 2.000 sau
3.000 de euro, castig renta lunara, mail:

castigdestept@gmail.com (0736.702.051

Loc de veci, 1 loc, 2 cripte suprapuse cu
mort in el, fara lucrare, cimitir Ghencea II,

parcela 10, central, 5.000 L;
(0771.108.267 

Diverse

Mostenitorii legali sau testamen-
tari ai defunctului Kang Seong-
min, CNP 7490927400011 dece-

dat la data de 14.07.2017, fost cu
ultim domiciliu in Mun. Bucuresti,
str. Vrejului nr. 16, sector 3, sa se
prezinte la data de 8.11.2017 la

ora 10,00, la sediul Societatii Pro-
fesionale Notariale Concordia din
Bucuresti, Calea Vitan nr. 108, bl.
V35, sc. 2, parter, ap. 37, sector

3, in vederea dezbaterii succesiu-
nii defunctului mai sus mentionat,

aflata pe rol la acest 
birou notarial  

NBG LEASING IFN SA anunta orga-
nizarea, in data de 31 octombrie

2017, ora 12:00 a licitatiei publice
cu oferta in plic inchis cu intentia
de a vinde urmatoarele imobile:

casa cu teren situata in sat Potlo-
gi, str. Trandafirilor, nr. 4, supr.
constructie: 82 mp, Suprafata

teren: 1.671 mp, Pret de pornire:
14.000 euro plus tva. Terenuri situ-

ate in jud. Dambovita, Aninoasa,
sat Viforata, suprafata teren 1:

2.500 mp, Suprafata teren 2: 3.883
mp, Pret de pornire: 82.980 euro

plus TVA. Teren situat in jud.
Dambovita, Tartasesti, Drumul

Mierii, suprafata teren 1: 2.930 mp,
suprafata teren 2: 4.400 mp,

suprafata teren 3: 6.730 mp. Pret
de pornire: 24.700 plus TVA. Teren
situat in com. Dragomiresti Vale,
sat Dragomiresti Deal, jud. Ilfov,

suprafata: 508 mp, Pret de pornire:
15.200 euro plus TVA. Casa cu

teren situata in Telega, sat
Melicesti, str. Principala, jud. Pra-
hova, Suprafata la sol constructie
D+P+E: 160,50 mp, Suprafata la sol
constructie P+M: 94 mp, Suprafata
teren: 4.176 mp, Suprafata livada:
2.440 mp, Pret de pornire: 155.710
euro plus TVA. Teren situat in jud.
Prahova, Com. Cornu, Sat Cornu
de Jos, Str. Misleanu, Suprafata
teren: 4.506 mp, Pret de pornire:

99.130 euro plus TVA. Terenuri sit-
uate in jud. Dambovita, Tartasesti,
Sat Gulia, Suprafata teren 1: 4.984
mp, Suprafata teren 2: 3.700 mp,
Pret de pornire: 57.280 euro plus
tva. Apartament 3 camere situat
in Bucuresti, Sector 1, Str. Virgil

Madgearu, nr. 11, et. 1, ap. 2,
suprafata utila: 118,72 mp, Pret de

pornire: 177.400 euro plus TVA.
Apartament 3 camere + loc de par-
care situat in Bucuresti, Sector 3,

str. Zborului, nr. 8, et. 1, ap. 1,
Suprafata utila: 77,17 mp, Pret de
pornire: 118.000 euro plus TVA.
Statie Peco si teren situate in
Comuna Valea Ramnicului, sat

Oreavu, judetul Buzau, suprafata
magazin: 157 mp, suprafata plat-
forma betonata cu copertina 120
mp, suprafata cuva cu rezervoare
subterane 134 mp, suprafata teren
1.627 mp, Pret de pornire: 80.100

euro plus TVA. La preturile de
pornire afisate se va adauga 19% /
Taxare inversa - conform preveder-
ilor Codului Fiscal in vigoare. Ofer-
tele se vor depune intr-un plic sigi-

lat pana cel tarziu in data de 31
Octombrie 2017, ora 12:00 la sedi-
ul NBG LEASING IFN S.A. Progra-
mul cu publicul este de Luni pana

Vineri, in intervalul orar 09:00 -
17:00. Participantii la licitatia
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